


 

планирано

у  2018. години са 

изменама 

апропријација

остварено 

у  2018. години

%
 

о
ст

ва
р

е
њ

а

%
 

уч
е

ш
ћ

а

1 2 3 4 5 (4/3) 6

3 КАПИТАЛ, УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА ПОСЛОВАЊА И ВАНБИЛАНСНА ЕВИДЕНЦИЈА 5.845.280.672,02 5.886.139.723,85 100,70% 8,19%

7 ТЕКУЋИ ПРИХОДИ 65.950.984.459,59 64.896.274.616,39 98,40% 90,32%

71 ПОРЕЗИ 15.266.000.000,00 16.163.013.462,35 105,88% 22,50%

711 ПОРЕЗ НА ДОХОДАК, ДОБИТ И КАПИТАЛНЕ ДОБИТКЕ 15.250.000.000,00 16.148.514.863,44 105,89% 22,48%

714 ПОРЕЗ НА ДОБРА И УСЛУГЕ 16.000.000,00 14.498.598,91 90,62% 0,02%

73 ДОНАЦИЈЕ, ПОМОЋИ И ТРАНСФЕРИ 42.523.034.117,07 42.102.497.423,74 99,01% 58,60%

731 ДОНАЦИЈЕ ОД ИНОСТРАНИХ ДРЖАВА 7.394.920,00 6.731.871,97 91,03% 0,01%

732 ДОНАЦИЈЕ И ПОМОЋИ ОД МЕЂУНАРОДНИХ ОРГАНИЗАЦИЈА 146.010.435,52 138.418.199,78 94,80% 0,19%

733 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИХ НИВОА ВЛАСТИ 42.369.628.761,55 41.957.347.351,99 99,03% 58,40%

74 ДРУГИ ПРИХОДИ 8.146.661.710,29 6.621.392.090,03 81,28% 9,22%

741 ПРИХОДИ ОД ИМОВИНЕ 7.376.759.000,00 5.782.412.491,65 78,39% 8,05%

742 ПРИХОДИ ОД ПРОДАЈЕ ДОБАРА И УСЛУГА 227.302.542,69 212.128.326,87 93,32% 0,30%

743 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ОДУЗЕТА ИМОВИНСКА КОРИСТ 2.000.000,00 1.950.880,10 97,54% 0,00%

744 ДОБРОВОЉНИ ТРАНСФЕРИ ОД ФИЗИЧКИХ И ПРАВНИХ ЛИЦА 4.531.220,76 4.471.220,76 98,68% 0,01%

745 МЕШОВИТИ И НЕОДРЕЂЕНИ ПРИХОДИ 536.068.946,84 620.429.170,65 115,74% 0,86%

77 МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА 15.288.632,23 9.371.640,27 61,30% 0,01%

771 МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА 8.119.243,06 3.057.584,38 37,66% 0,00%

772 МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА ИЗ ПРЕТХОДНЕ ГОДИНЕ 7.169.389,17 6.314.055,89 88,07% 0,01%

8 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 11.580.000,00 5.895.798,87 50,91% 0,01%

81 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ОСНОВНИХ СРЕДСТАВА 570.000,00 4.911.075,65 861,59% 0,01%

811 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ НЕПОКРЕТНОСТИ 70.000,00 774.064,65 1105,81% 0,00%

812 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ПОКРЕТНЕ ИМОВИНЕ 500.000,00 4.137.011,00 827,40% 0,01%

82 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ЗАЛИХА 11.010.000,00 984.723,22 8,94% 0,00%

821 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ РОБНИХ РЕЗЕРВИ 10.000.000,00 0,00 0,00% 0,00%

822 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ЗАЛИХА ПРОИЗВОДЊЕ 300.000,00 151.203,87 50,40% 0,00%

823 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ РОБЕ ЗА ДАЉУ ПРОДАЈУ 710.000,00 833.519,35 117,40% 0,00%

9 ПРИМАЊА ОД ЗАДУЖИВАЊА И ПРОДАЈЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 1.662.721.000,00 1.062.454.271,60 63,90% 1,48%

91 ПРИМАЊА ОД ЗАДУЖИВАЊА 1.600.000.000,00 944.893.658,66 59,06% 1,32%

911 ПРИМАЊА ОД ДОМАЋИХ ЗАДУЖИВАЊА 1.600.000.000,00 944.893.658,66 59,06% 1,32%

92 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 62.721.000,00 117.560.612,94 187,43% 0,16%

921 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ДОМАЋЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 62.721.000,00 117.560.612,94 187,43% 0,16%

73.470.566.131,61 71.850.764.410,71 97,80% 100,00%УКУПНО ТЕКУЋИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА СА ПРЕНЕТИМ СРЕДСТВИМА ИЗ РАНИЈИХ ГОДИНА:

Ек
о

н
о

м
ск

а 

кл
ас

и
ф

и
ка

ц
и

ја
НАЗИВ 

УКУПНО 

Приходи, примања и пренета неутрошена средства из ранијих година

Члан 3.

УКУПНО ОСТВАРЕНИ ПРИХОДИ, ПРИМАЊА И ПРЕНЕТА НЕУТРОШЕНА СРЕДСТВА ИЗ РАНИЈИХ ГОДИНА У  2018. ГОДИНИ 

У ОДНОСУ НА ГОДИШЊИ ПЛАН ПРЕМА ЕКОНОМСКОЈ КЛАСИФИКАЦИЈИ

2



планирано

у 2018. години са 

укљученим изменама 

апропријација

остварено 

у 2018. години

%
 

о
ст

ва
р

е
њ

а

%
 

уч
е

ш
ћ

а

1 2 3 4 5 (4/3) 6

01 ОПШТИ  ПРИХОДИ  И  ПРИМАЊА   БУЏЕТА 23.238.819.000,00 22.627.969.289,45 97,37% 31,49%

03 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ 8.288.632,23 3.088.448,55 37,26% 0,00%

04 СОПСТВЕНИ ПРИХОДИ БУЏЕТСКИХ КОРИСНИКА 192.311.489,53 187.743.888,90 97,62% 0,26%

05 ДОНАЦИЈЕ ОД ИНОСТРАНИХ ЗЕМАЉА 7.394.920,00 6.731.871,97 91,03% 0,01%

06 ДОНАЦИЈЕ ОД МЕЂУНАРОДНИХ ОРГАНИЗАЦИЈА 31.273.011,16 24.231.176,16 77,48% 0,03%

07 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИХ НИВОА ВЛАСТИ 42.353.628.761,55 41.941.493.461,34 99,03% 58,37%

08 ДОБРОВОЉНИ ТРАНСФЕРИ ОД ФИЗИЧКИХ И ПРАВНИХ ЛИЦА 4.531.220,76 4.471.220,76 98,68% 0,01%

09 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 11.580.000,00 1.247.493,16 10,77% 0,00%

10 ПРИМАЊА ОД ДОМАЋИХ ЗАДУЖИВАЊА 1.600.000.000,00 944.893.658,66 59,06% 1,32%

12 ПРИМАЊА ОД ОТПЛАТЕ ДАТИХ КРЕДИТА И ПРОДАЈЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 62.721.000,00 108.567.154,29 173,10% 0,15%

56 ФИНАНСИЈСКА ПОМОЋ ЕУ 114.737.424,36 114.187.023,62 99,52% 0,16%

67.625.285.459,59 65.964.624.686,86 97,54% 91,81%

13 НЕРАСПОРЕЂЕН ВИШАК ПРИХОДА ИЗ РАНИЈИХ ГОДИНА 5.166.688.206,11 5.204.295.678,54 100,73% 7,24%

14 НЕУТРОШЕНА СРЕДСТВА ОД ПРИВАТИЗАЦИЈЕ ИЗ РАНИЈИХ ГОДИНА 657.239.585,98 657.239.585,98 100,00% 0,91%

15 НЕУТРОШЕНА СРЕДСТВА ДОНАЦИЈА ИЗ РАНИЈИХ ГОДИНА 21.352.879,93 24.604.459,33 115,23% 0,03%

5.845.280.672,02 5.886.139.723,85 100,70% 8,19%

73.470.566.131,61 71.850.764.410,71 97,80% 100,00%

ТЕКУЋИ ПРИХОДИ, ПРИМАЊА И ПРЕНЕТА НЕУТРОШЕНА СРЕДСТВА ИЗ РАНИЈИХ ГОДИНА 

У  2018. ГОДИНИ ПРЕМА ИЗВОРИМА ФИНАНСИРАЊА

ТЕКУЋА СРЕДСТВА:

ПРЕНЕТА СРЕДСТВА:

УКУПНО:

И
зв

о
р

 ф
и

н
ан

си
р

ањ
а

НАЗИВ 

УКУПНО 

Приходи, примања и пренета неутрошена средства из ранијих година

3



   

планирано

у  2018. години са 

изменама 

апропријација

извршено

у  2018. години

%
 

и
зв

р
ш

е
њ

а

%
 

уч
е

ш
ћ

а

1 2 3 4 5 (4/3) 6

4 ТЕКУЋИ РАСХОДИ 70.944.481.174,67 65.848.683.887,32 92,82% 97,38%

41 РАСХОДИ ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 2.943.431.444,63 2.762.190.826,95 93,84% 4,08%

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 2.231.697.403,36 2.122.940.401,95 95,13% 3,14%

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 407.570.273,96 386.172.009,16 94,75% 0,57%

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 37.942.264,98 34.323.323,22 90,46% 0,05%

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 69.183.010,88 33.628.048,25 48,61% 0,05%

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 82.210.026,31 73.180.773,98 89,02% 0,11%

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 28.598.065,14 26.075.708,54 91,18% 0,04%

417 ПОСЛАНИЧКИ ДОДАТАК 86.230.400,00 85.870.561,85 99,58% 0,13%

42 КОРИШЋЕЊЕ УСЛУГА И РОБА 2.661.476.200,01 2.327.862.232,54 87,47% 3,44%

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 420.513.783,47 363.438.388,96 86,43% 0,54%

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 100.094.904,95 72.649.875,96 72,58% 0,11%

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 781.575.824,76 607.778.707,08 77,76% 0,90%

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 823.174.261,59 780.794.779,07 94,85% 1,15%

425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 86.389.343,56 69.580.061,23 80,54% 0,10%

426 МАТЕРИЈАЛ 449.728.081,68 433.620.420,24 96,42% 0,64%

44 ОТПЛАТА КАМАТА И ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 127.357.000,00 115.024.337,31 90,32% 0,17%

441 ОТПЛАТА ДОМАЋИХ КАМАТА 126.415.000,00 114.888.777,77 90,88% 0,17%

444 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 942.000,00 135.559,54 14,39% 0,00%

45 СУБВЕНЦИЈЕ 10.844.609.675,46 9.041.644.648,17 83,37% 13,37%

451 СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ НЕФИНАНСИЈСКИМ ПРЕДУЗЕЋИМА И ОРГАНИЗАЦИЈАМА 9.770.949.573,09 7.976.718.040,35 81,64% 11,80%

453 СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ ФИНАНСИЈСКИМ ИНСТИТУЦИЈАМА 313.271,37 278.320,30 88,84% 0,00%

454 СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ ПРЕДУЗЕЋИМА 1.073.346.831,00 1.064.648.287,52 99,19% 1,57%

46 ДОНАЦИЈЕ, ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 52.797.379.225,57 50.106.365.308,12 94,90% 74,10%

462 ДОТАЦИЈЕ МЕЂУНАРОДНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 5.031.361,38 4.718.048,56 93,77% 0,01%

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 48.933.298.018,28 47.154.304.874,33 96,36% 69,73%

464 ДОТАЦИЈЕ ОРГАНИЗАЦИЈАМА ОБАВЕЗНОГ СОЦИЈАЛНОГ ОСИГУРАЊА 2.967.261.304,44 2.104.652.017,56 70,93% 3,11%

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 891.788.541,47 842.690.367,67 94,49% 1,25%

47 СОЦИЈАЛНО ОСИГУРАЊЕ И СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА 692.227.500,00 690.639.855,51 99,77% 1,02%

472 НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 692.227.500,00 690.639.855,51 99,77% 1,02%

члан 4.

Ек
о

н
о

м
ск

а 

кл
ас

и
ф

и
ка

ц
и

ја
НАЗИВ 

УКУПНО 

Расходи и издаци из прихода, примања и пренетих неутрошених 

средстава из ранијих година

Укупни  извршени расходи и издаци буџета Аутономне покрајине Војводине  у  2018. години према економској класификацији:

4



   

планирано

у  2018. години са 

изменама 

апропријација

извршено

у  2018. години

%
 

и
зв

р
ш

е
њ

а

%
 

уч
е

ш
ћ

а

1 2 3 4 5 (4/3) 6

Ек
о

н
о

м
ск

а 

кл
ас

и
ф

и
ка

ц
и

ја

НАЗИВ 

УКУПНО 

Расходи и издаци из прихода, примања и пренетих неутрошених 

средстава из ранијих година

48 ОСТАЛИ РАСХОДИ 842.151.663,69 804.956.678,72 95,58% 1,19%

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 715.453.786,40 709.921.769,09 99,23% 1,05%

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 16.525.021,33 10.292.756,19 62,29% 0,02%

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 106.047.545,96 84.420.166,10 79,61% 0,12%

484
НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ ШТЕТУ НАСТАЛУ УСЛЕД ЕЛЕМЕНТАРНИХ НЕПОГОДА ИЛИ ДРУГИХ 

ПРИРОДНИХ УЗРОКА
1.000.000,00 0,00 0,00% 0,00%

485 НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ ШТЕТУ НАНЕТУ ОД СТРАНЕ ДРЖАВНИХ ОРГАНА 3.125.310,00 321.987,34 10,30% 0,00%

49
АДМИНИСТРАТИВНИ ТРАНСФЕРИ ИЗ БУЏЕТА, ОД ДИРЕКТНИХ БУЏЕТСКИХ КОРИСНИКА 

ИНДИРЕКТНИМ БУЏЕТСКИМ КОРИСНИЦИМА ИЛИ ИЗМЕЂУ БУЏЕТСКИХ КОРИСНИКА НА 

ИСТОМ НИВОУ И СРЕДСТВА РЕЗЕРВЕ

35.848.465,31 0,00 0,00% 0,00%

499 СРЕДСТВА РЕЗЕРВЕ 35.848.465,31 0,00 0,00% 0,00%

5 ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ 1.340.317.426,77 639.380.853,04 47,70% 0,95%

51 ОСНОВНА СРЕДСТВА 1.278.206.202,76 587.456.487,26 45,96% 0,87%

511 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 892.164.816,38 298.377.235,18 33,44% 0,44%

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 265.276.609,51 237.414.042,65 89,50% 0,35%

513 ОСТАЛЕ НЕКРЕТНИНЕ И ОПРЕМА 50.891.900,31 3.010.500,00 5,92% 0,00%

515 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 69.872.876,56 48.654.709,43 69,63% 0,07%

52 ЗАЛИХЕ 62.111.224,01 51.924.365,78 83,60% 0,08%

521 РОБНЕ РЕЗЕРВЕ 61.291.224,01 51.274.960,00 83,66% 0,08%

523 ЗАЛИХЕ РОБЕ ЗА ДАЉУ ПРОДАЈУ 820.000,00 649.405,78 79,20% 0,00%

6 ИЗДАЦИ ЗА ОТПЛАТУ ГЛАВНИЦЕ И НАБАВКУ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 1.185.767.530,17 1.132.320.535,09 95,49% 1,67%

61 ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ 1.100.000.000,00 1.046.553.004,92 95,14% 1,55%

611 ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ ДОМАЋИМ КРЕДИТОРИМА 1.100.000.000,00 1.046.553.004,92 95,14% 1,55%

62 НАБАВКА ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 85.767.530,17 85.767.530,17 100,00% 0,13%

621 НАБАВКА ДОМАЋЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 85.767.530,17 85.767.530,17 100,00% 0,13%

73.470.566.131,61 67.620.385.275,45 92,04% 100,00%УКУПНО:

5



планирано

у  2018. години са 

изменама 

апропријација

извршено

у  2018. години

%
 

и
зв

р
ш

е
њ

а

%
 

уч
е

ш
ћ

а

1 2 3 4 5 (4/3) 6

01 ОПШТИ  ПРИХОДИ  И ПРИМАЊА   БУЏЕТА 23.238.819.000,00 19.949.210.697,93 85,84% 29,50%

03 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ 8.288.632,23 3.085.941,25 37,23% 0,00%

04 СОПСТВЕНИ ПРИХОДИ БУЏЕТСКИХ КОРИСНИКА 192.311.489,53 171.038.976,40 88,94% 0,25%

05 ДОНАЦИЈЕ ОД ИНОСТРАНИХ ЗЕМАЉА 7.394.920,00 6.699.168,31 90,59% 0,01%

06 ДОНАЦИЈЕ ОД МЕЂУНАРОДНИХ ОРГАНИЗАЦИЈА 31.273.011,16 21.106.539,24 67,49% 0,03%

07 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИХ НИВОА ВЛАСТИ 42.353.628.761,55 41.670.950.419,28 98,39% 61,62%

08 ДОБРОВОЉНИ ТРАНСФЕРИ ОД ФИЗИЧКИХ И ПРАВНИХ ЛИЦА 4.531.220,76 4.471.220,76 98,68% 0,01%

09 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 11.580.000,00 969.417,12 8,37% 0,00%

10 ПРИМАЊА ОД ДОМАЋИХ ЗАДУЖИВАЊА 1.600.000.000,00 944.893.657,76 59,06% 1,40%

12 ПРИМАЊА ОД ОТПЛАТЕ ДАТИХ КРЕДИТА И ПРОДАЈЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 62.721.000,00 30.144.713,29 48,06% 0,04%

56 ФИНАНСИЈСКА ПОМОЋ ЕУ 114.737.424,36 56.406.188,40 49,16% 0,08%

67.625.285.459,59 62.858.976.939,74 92,95% 92,96%

13 НЕРАСПОРЕЂЕН ВИШАК ПРИХОДА ИЗ РАНИЈИХ ГОДИНА 5.166.688.206,11 4.139.906.582,36 80,13% 6,12%

14 НЕУТРОШЕНА СРЕДСТВА ОД ПРИВАТИЗАЦИЈЕ ИЗ РАНИЈИХ ГОДИНА 657.239.585,98 607.057.730,63 92,36% 0,90%

15 НЕУТРОШЕНА СРЕДСТВА ДОНАЦИЈА ИЗ РАНИЈИХ ГОДИНА 21.352.879,93 14.444.022,72 67,64% 0,02%

5.845.280.672,02 4.761.408.335,71 81,46% 7,04%

73.470.566.131,61 67.620.385.275,45 92,04% 100,00%

ТЕКУЋА СРЕДСТВА:

ПРЕНЕТА СРЕДСТВА:

УКУПНО:

ТЕКУЋИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ БУЏЕТА АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ 

ПРЕМА ИЗВОРИМА ФИНАНСИРАЊА У  2018. ГОДИНИ

И
зв

о
р

 

ф
и

н
ан

си
р

ањ
а

НАЗИВ 

УКУПНА СРЕДСТВА 

6



 
 

Члан 5. 

 
Утврђују се укупна актива, укупна пасива, ванбилансна актива и ванбилансна пасива, у нето износима, на дан 31. децембра 2018. године, 
исказани у Обрасцу 1 – Биланс стања:   
 

- укупна актива (нето)  169.862.301.420,92 динара   

- укупна пасива (нето)                                                                                                                    169.862.301.420,92 динара   

- ванбилансна актива (нето)                                                                                                                8.066.149.385,08 динара   

- ванбилансна пасива (нето)                                                                                                              8.066.149.385,08 динара   

 
Члан 6. 

Утврђују се приходи и примања од продаје нефинансијске имовине, расходи и издаци за набавку нефинансијске имовине и финансијски 
резултат, исказани у Обрасцу 2 – Биланс прихода и расхода, у следећим износима: 

- приходи и примања од продаје нефинансијске имовине           64.902.170.415,26 динара 

- расходи и издаци за набавку нефинансијске имовине                 66.488.064.740,36 динара 

- вишак прихода и примања – буџетски дефицит                                                         1.585.894.325,10  динара 

Члан 7. 

Утврђују се кориговање вишка прихода и примања – буџетског дефицита у износу од 5.436.934.682,31 динара: 

    
- део нераспоређеног вишка прихода и примања из ранијих година – коришћен за покриће расхода  
  и издатака текуће године           

3.566.031.426,77               динара  

- део новчаних средстава амортизације – коришћен за набавку нефинансијске имовине                                               82.395,28                                                                       динара  
- део пренетих неутрошених средстава из ранијих година – коришћен за покриће расхода и  
  издатака текуће године 

288.735.508,58 динара  

- део расхода и издатака за нефинансијску имовину, финансираних из кредита         975.027.621,05 динара  

- износ приватизационих примања и примања од отплате датих кредита – коришћен за покриће  
  расхода и издатака текуће године 607.057.730,63   

 
динара 

 

7



 

Члан 8. 

Утврђује се покриће извршених издатака из текућих прихода и примања у износу од                                           832.320.535,09     динара: 

- утрошених за отплату обавеза по кредитима                                                                                    746.553.004,92   динара 

- утрошених за набавку финансијске имовине                                                                                   85.767.530,17    динара 

Члан 9. 

Након кориговања вишка прихода и примања и након покрића извршених издатака текућим приходима и примањима, утврђује се вишак 
прихода и примања – суфицит за пренос у наредну буџетску годину, у износу од 3.018.719.822,12 динара. 

Члан 10.  

Утврђују се примања, издаци и мањак примања, исказани у Обрасцу 3 – Извештај о капиталним издацима и примањима: 

- примања (примања од продаје нефинансијске имовине и примања од  

  задуживања и продаје финансијске имовине)                                          

1.068.350.070,47 динара 

- издаци (издаци за нефинансијску имовину и издаци за отплату главнице и  

  набавку финансијске имовине)                                                                                         

1.771.701.388,13 динара 

  мањак примања  703.351.317,66 динара 
 

Члан 11. 

Утврђују се новчани приливи, новчани одливи, мањак новчаних прилива и салдо готовине на дан 31. децембра 2018. године, исказани у 

Обрасцу 4 – Извештај о новчаним токовима: 

- новчани приливи                                                                                                                            65.964.624.686,86 динара 

- новчани одливи                                                                                                                              67.620.385.275,45 динара 

мањак новчаних прилива                                                                                                               1.655.760.588,59 динара 

салдо готовине на дан 31. децембра 2018. године                                                                                   4.258.544.899,48 динара 

 

8



Члан 12.    

Утврђују се текући приходи и примања од продаје нефинансијске имовине, и укупни расходи и издаци за набавку нефинансијске имовине, 
исказани у Обрасцу 5 – Извештај о извршењу буџета, у следећим износима: 

- планирани текући приходи и 
примања од продаје нефинансијске 
имовине            

65.962.564.459,59 

 

динара   - остварени текући приходи и 
примања од продаје 
нефинансијске имовине               

64.902.170.415,26 динара 

- планирани текући расходи и издаци 
за нефинансијску имовину     

72.284.798.601,44 динара  - извршени текући расходи и 
издаци за нефинансијску 
имовину                               

66.488.064.740,36 динара 

-планирани буџетски суфицит        0,00 динара  -остварени буџетски суфицит                  0,00 динара 

-планирани буџетски дефицит 6.322.234.141,85 динара -остварени буџетски дефицит 1.585.894.325,10 динара  

      

-планирана примања од задуживања 
и продаје финансијске имовине                  

1.662.721.000,00 динара  -остварена примања од 
задуживања и продаје 
финансијске имовине                           

1.062.454.271,60 динара 

- планирани издаци за отплату 
главнице и набавку финансијске 
имовине          

1.185.767.530,17 динара  - извршени издаци за отплату 
главнице и набавку финансијске 
имовине                                  

1.132.320.535,09 динара 

- планирани вишак примања          476.953.469,83 динара  - остварени вишак примања  0,00  динара 

- планирани мањак примања  0,00 динара - остварени мањак примања               69.866.263,49 динара 

      

1.655.760.588,59 динара 

 
 
 
 
 
 
 
 

9

 планирани мањак новчаних прилива  5.845.280.672,02 динара остварени мањак новчаних
 прилива                            



Члан 13. 

Вишак прихода и примања – суфицит, утврђен у Oбрасцу 2 – Биланс прихода и расхода, у износу од 3.018.719.822,12 динара, преноси се 
у наредну годину и распоређује на следећи начин: 

1. Наменске приходе и примања – у укупном износу од 322.729.488,94 динара – распоредити у складу са утврђеном наменом:  

                  1.1 приходи од донација директних корисника 47.613.837,45 динара; 
1.2. примања на подрачуну средстава за стамбену изградњу 1.282.185,27 динара; 

  1.3. 
1.4 

 
 

приходи од рефундације средстава на име претфинансирања пројеката 
трансфери од других нивоа власти – трансфери из републичког буџета  
    
                

5.833.466,22 
268.000.000,00 

 
 
 

динара; 
динара; 

 
 
 

2. суфицит индиректних буџетских корисника – у укупном износу од 27.284.602,19 динара – распоредити у складу са одлукама органа 
управљања и то: 

2.1.  Архив Војводине, Нови Сад    806.984,71 динара 
2.2 Војвођански симфонијски оркестар 1.023.839,40 динара 
2.3 Музеј Војводине, Нови Сад 492.636,46 динара 
2.4 Позоришни музеј Војводине 456.859,18 динара 
2.5 Покрајински завод за заштиту споменика културе 4.779.245,13 динара 
2.6 Спомен-збирка Павла Бељанског 2.167.953,54 динара 
2.7 Завод за културу Војводине 378.906,77 динара 
2.8 Српско народно позориште 4.191.731,32 динара 
2.9 Педагошки завод Војводине 770.329,03 динара 

2.10 Народно позориште, Narodno kazalište, Nepszinhaz, Суботица 199.538,87 динара 
2.11 Музеј савремене уметности Војводине 1.285.523,17 динара 

       2.12 Покрајински завод за заштиту природе 6.977.407,94 динара 
2.13 Информативни центар за пословну стандардизацију и 

сертификацију  
194.777,89 динара 

2.14 
2.15. 

 

Галерија ликовне уметности поклон збирка Рајка Мамузића 
Покрајински завод за спорт и медицину спорта 

1.860.000,00 
447.968,47 

 

динара 

2.16. 
 

Едукативни центар за обуку у професионалним и радним 
вештинама 

 

1.250.900,31 динара 

    
3. Нераспоређени суфицит буџета – у износу од 2.668.705.730,99 динара – распоредити актом о буџету за 2019. годину. 

10



усвојен буџет
остварено/

извршено
%

1 2 3 4 5 (4/3)

I Приходи 65.566.430.193,43 64.896.274.616,39 98,98

II Примања од продаје нефинансијске имовине 11.580.000,00 5.895.798,87 50,91

III Укупни приходи и примања од продаје нефинансијске имовине (I+II) 65.578.010.193,43 64.902.170.415,26 98,97

IV Расходи 70.331.478.145,77 65.848.683.887,32 93,63

V Издаци за нефинансијску имовину 1.568.766.189,51 639.380.853,04 40,76

VI Укупни расходи и издаци за нефинансијску имовину (IV+V) 71.900.244.335,28 66.488.064.740,36 92,47

VII НЕТО НАБАВКА НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ  (II-V) -1.557.186.189,51 -633.485.054,17 40,68

VIII
Буџетски дефицит (III-VI) -6.322.234.141,85 -1.585.894.325,10

IX Издаци за набавку финансијске имовине (с циљем спровођења јавних политика) 85.767.530,17 85.767.530,17 100,00

X

Укупан фискални дефицит (VIII-IX)

-буџетски дефицит коригован за трансакције у имовини и обавезама које су извршене 

с циљем спровођења јавних политика и за субвенције дате у форми кредита или 

набавке финансијске имовине 

-6.408.001.672,02 -1.671.661.855,27

Члан 14.

A) РАЧУН ПРИХОДА И ПРИМАЊА ОСТВАРЕНИХ ПО ОСНОВУ ПРОДАЈЕ НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ И РАСХОДА И ИЗДАТАКА ЗА НАБАВКУ 

НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ на дан 31.12.2018. године:

РЕД.

БР.
НАЗИВ 

Покрајинска скупштинска одлука о ребалансу буџета АП Војводине 

за 2018. годину ("Службени лист АПВ", бр.29/2018)

11



усвојен буџет
остварено/

извршено
%

1 2 3 4 5 (4/3)

Примања од задуживања и продаје финансијске имовине 

- примања од задуживања - 1.600.000.000,00 динара

- примања од наплате главнице дуга по кредитима - 62.711.000,00 динара

- остала примања од продаје финансијске имовине - 10.000,00 динара

примања од продаје домаћих акција и осталог капитала у корист нивоа АПВ

примања од отплате кредита датих физичким лицима и домаћинствима у земљи-

стамбени

II
Издаци за отплату главнице и набавку финансијске имовине 

Отплата  главнице - 1.100.000,00 динара
1.100.000.000,00 1.046.553.004,92 95,14

III Резултат рачуна финансирања   (I-II) 562.721.000,00 15.901.266,68 2,83

IV Пренета неутрошена средства из ранијих година 5.845.280.672,02 5.886.139.723,85 100,70

V Укупно за покриће укупног фискалног дефицита  (III-IV) 6.408.001.672,02 5.902.040.990,53 92,10

Покрајинска скупштинска одлука о ребалансу буџета АП Војводине 

за 2018. годину ("Службени лист АПВ", бр.29/2018)

1.062.454.271,601.662.721.000,00 63,90
I

Члан 15. 

Б) РАЧУН ФИНАНСИРАЊА на дан 31.12.2018. године:

РЕД.

БР.
НАЗИВ 

12



Члан 16.  

Утврђује се стање дуга исказано у динарима, према параметрима важећим на дан 31.12.2018. године                      5.854.005.566,85 динара: 

 

 по основу прве емисије обвезница, за износ номиналне вредности обвезница                                                     2.170.070.814,52 динара; 

 по основу дугорочног кредита у Банци Поштанске штедионице а.д. Београд – рефинансирање 

       друге емисије обвезница                                                                                                                                                             908.770.632,50 динара; 

 по основу дугорочног кредита у Комерцијалној банци – рефинансирање треће емисије обвезница                 265.576.174,52 динара;                                  

 по основу дугорочног кредита у Комерцијалној банци – рефинансирање четврте емисије обвезница           1.115.205.480,72 динара;                                           

 по основу дугорочног кредита у Комерцијалној банци – рефинансирање пете емисије обвезница                   187.923.864,76 динара;                                                       

 по основу дугорочног кредита у Комерцијалној банци – рефинансирање шесте емисије обвезница                 261.989.204,80 динара;                                                   

       по основу дугорочног наменског кредита у Banca Intesa                                                                                                   944.469.395,03 динара; 

 

    

13



 Члан 17.

Расходи и издаци буџета АП Војводине у 2018. години
по организационој, програмској, функционалној класификацији и изворима финансирања

Р
аздео

Г
л
ав
а

П
р
огр

ам
ск
а

стр
ук
тур

а

Ф
ун
к
ц
и
он
ал
н
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Е
к
он
ом

ск
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Б
р
ој п

ози
ц
и
је

И
звор

ф
и
н
ан
си
р
ањ

а

Назив

Укупна средства

Одлука о
буџету 

План
на дан

31.12.2018.
Извршење Нереализовано

% изв.
/г.п.

П
р
огр

ам

1 2 3 4 5
6

(4-5)
7

(5/4)

01 СКУПШТИНА АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

2101 ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ

21011001
ОРГАНИЗАЦИЈА, РЕДОВАН РАД, МЕЂУПАРЛАМЕНТАРНА И МЕЂУРЕГИОНАЛНА САРАДЊА СКУПШТИНЕ АУТОНОМНЕ
ПОКРАЈИНЕ 

111 Извршни и законодавни органи

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 92.152.680,00 92.152.680,00 90.936.312,981 1.216.367,02 98,68

0100 Приходи из буџета 92.152.680,00 92.152.680,00 90.936.312,98 1.216.367,02 98,68

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 16.495.335,00 16.495.335,00 16.277.599,332 217.735,67 98,68

0100 Приходи из буџета 16.495.335,00 16.495.335,00 16.277.599,33 217.735,67 98,68

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 5.000,00 5.000,00 0,003 5.000,00 0,00

0100 Приходи из буџета 5.000,00 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 1.307.500,00 1.307.500,00 0,004 1.307.500,00 0,00

0100 Приходи из буџета 1.307.500,00 1.307.500,00 0,00 1.307.500,00 0,00

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 1.000,00 1.000,00 0,005 1.000,00 0,00

0100 Приходи из буџета 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 1.000,00 1.000,00 0,006 1.000,00 0,00

0100 Приходи из буџета 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00

417 ПОСЛАНИЧКИ ДОДАТАК 86.230.400,00 86.230.400,00 85.870.561,857 359.838,15 99,58

0100 Приходи из буџета 86.230.400,00 86.230.400,00 85.870.561,85 359.838,15 99,58

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 180.000,00 180.000,00 14.504,008 165.496,00 8,06

0100 Приходи из буџета 180.000,00 180.000,00 14.504,00 165.496,00 8,06

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 19.000.000,00 17.276.720,00 10.846.778,509 6.429.941,50 62,78

0100 Приходи из буџета 19.000.000,00 17.276.720,00 10.846.778,50 6.429.941,50 62,78

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 30.019.000,00 30.019.000,00 23.510.141,7210 6.508.858,28 78,32

0100 Приходи из буџета 30.019.000,00 30.019.000,00 23.510.141,72 6.508.858,28 78,32

426 МАТЕРИЈАЛ 750.000,00 750.000,00 594.217,4611 155.782,54 79,23

0100 Приходи из буџета 750.000,00 750.000,00 594.217,46 155.782,54 79,23

444 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 40.000,00 40.000,00 8.815,1112 31.184,89 22,04

0100 Приходи из буџета 40.000,00 40.000,00 8.815,11 31.184,89 22,04

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 23.644.886,22 25.368.166,22 23.815.651,1713 1.552.515,05 93,88

0100 Приходи из буџета 23.644.886,22 25.368.166,22 23.815.651,17 1.552.515,05 93,88

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 40.000,00 40.000,00 0,0014 40.000,00 0,00

0100 Приходи из буџета 40.000,00 40.000,00 0,00 40.000,00 0,00

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 400.000,00 400.000,00 0,0015 400.000,00 0,00

0100 Приходи из буџета 400.000,00 400.000,00 0,00 400.000,00 0,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 111 ЗА ПА/ПЈ 21011001 270.266.801,22 270.266.801,22 251.874.582,12 18.392.219,10 93,19

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 21011001 270.266.801,22 270.266.801,22 251.874.582,12 18.392.219,10 93,19

21011003 АКТИВНОСТИ ОРГАНА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА

160 Опште јавне услуге некласификоване на другом месту

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 5.000,00 5.000,00 0,0016 5.000,00 0,00

0100 Приходи из буџета 5.000,00 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 190.000,00 190.000,00 5.448,4717 184.551,53 2,87

0100 Приходи из буџета 190.000,00 190.000,00 5.448,47 184.551,53 2,87

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 18.600.000,00 18.600.000,00 17.257.671,3218 1.342.328,68 92,78

0100 Приходи из буџета 18.600.000,00 18.600.000,00 17.257.671,32 1.342.328,68 92,78

444 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 5.000,00 5.000,00 0,0019 5.000,00 0,00

0100 Приходи из буџета 5.000,00 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 1.900.000,00 1.900.000,00 1.640.781,4020 259.218,60 86,36

14



Р
аздео

Г
л
ав
а

П
р
огр

ам
ск
а

стр
ук
тур

а

Ф
ун
к
ц
и
он
ал
н
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Е
к
он
ом

ск
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Б
р
ој п

ози
ц
и
је

И
звор

ф
и
н
ан
си
р
ањ

а

Назив

Укупна средства

Одлука о
буџету 

План
на дан

31.12.2018.
Извршење Нереализовано

% изв.
/г.п.

П
р
огр

ам

1 2 3 4 5
6

(4-5)
7

(5/4)

0100 Приходи из буџета 1.900.000,00 1.900.000,00 1.640.781,40 259.218,60 86,36

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 160 ЗА ПА/ПЈ 21011003 20.700.000,00 20.700.000,00 18.903.901,19 1.796.098,81 91,32

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 21011003 20.700.000,00 20.700.000,00 18.903.901,19 1.796.098,81 91,32

21014004 ЈЕСЕЊЕ ПЛЕНАРНО ЗАСЕДАЊЕ КОМИТЕТА СКУПШТИНЕ ЕВРОПСКИХ РЕГИЈА (АЕР)

111 Извршни и законодавни органи

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 617.200,00 617.200,00 208.994,4021 408.205,60 33,86

0100 Приходи из буџета 617.200,00 617.200,00 208.994,40 408.205,60 33,86

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 111 ЗА ПА/ПЈ 21014004 617.200,00 617.200,00 208.994,40 408.205,60 33,86

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 21014004 617.200,00 617.200,00 208.994,40 408.205,60 33,86

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 2101 ЗА ГЛАВУ 0100 291.584.001,22 291.584.001,22 270.987.477,71 20.596.523,51 92,94

УКУПНО ЗА ГЛАВУ 0100 291.584.001,22 291.584.001,22 270.987.477,71 20.596.523,51 92,94

УКУПНО ЗА РАЗДЕО 01 291.584.001,22 291.584.001,22 270.987.477,71 20.596.523,51 92,94

15



Р
аздео

Г
л
ав
а

П
р
огр

ам
ск
а

стр
ук
тур

а

Ф
ун
к
ц
и
он
ал
н
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Е
к
он
ом

ск
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Б
р
ој п

ози
ц
и
је

И
звор

ф
и
н
ан
си
р
ањ

а

Назив

Укупна средства

Одлука о
буџету 

План
на дан

31.12.2018.
Извршење Нереализовано

% изв.
/г.п.

П
р
огр

ам

1 2 3 4 5
6

(4-5)
7

(5/4)

02 СЛУЖБА СКУПШТИНЕ АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

2101 ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ

21011005 СТРУЧНИ, АДМИНИСТРАТИВНИ И ТЕХНИЧКИ ПОСЛОВИ СЛУЖБЕ СКУПШТИНЕ АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

131 Опште кадровске услуге

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 76.386.020,00 76.386.020,00 66.091.952,6522 10.294.067,35 86,52

0100 Приходи из буџета 76.386.020,00 76.386.020,00 66.091.952,65 10.294.067,35 86,52

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 13.673.106,00 13.673.106,00 11.832.715,5523 1.840.390,45 86,54

0100 Приходи из буџета 13.673.106,00 13.673.106,00 11.832.715,55 1.840.390,45 86,54

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 1.100.000,00 1.100.000,00 993.053,2824 106.946,72 90,28

0100 Приходи из буџета 1.100.000,00 1.100.000,00 993.053,28 106.946,72 90,28

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 4.711.400,00 4.511.400,00 2.104.763,0125 2.406.636,99 46,65

0100 Приходи из буџета 4.711.400,00 4.511.400,00 2.104.763,01 2.406.636,99 46,65

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 1.700.000,00 1.700.000,00 1.482.752,4626 217.247,54 87,22

0100 Приходи из буџета 1.700.000,00 1.700.000,00 1.482.752,46 217.247,54 87,22

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 171.000,00 526.000,00 464.092,6827 61.907,32 88,23

0100 Приходи из буџета 171.000,00 526.000,00 464.092,68 61.907,32 88,23

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 405.000,00 405.000,00 271.757,8728 133.242,13 67,10

0100 Приходи из буџета 405.000,00 405.000,00 271.757,87 133.242,13 67,10

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 750.000,00 750.000,00 251.027,4529 498.972,55 33,47

0100 Приходи из буџета 750.000,00 750.000,00 251.027,45 498.972,55 33,47

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 3.396.000,00 3.241.000,00 2.162.399,1530 1.078.600,85 66,72

0100 Приходи из буџета 3.396.000,00 3.241.000,00 2.162.399,15 1.078.600,85 66,72

426 МАТЕРИЈАЛ 974.000,00 974.000,00 701.680,4931 272.319,51 72,04

0100 Приходи из буџета 974.000,00 974.000,00 701.680,49 272.319,51 72,04

444 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 2.000,00 2.000,00 122,0332 1.877,97 6,10

0100 Приходи из буџета 2.000,00 2.000,00 122,03 1.877,97 6,10

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 10.612.201,43 10.612.201,43 8.266.732,6733 2.345.468,76 77,90

0100 Приходи из буџета 10.612.201,43 10.612.201,43 8.266.732,67 2.345.468,76 77,90

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 20.000,00 20.000,00 840,0034 19.160,00 4,20

0100 Приходи из буџета 20.000,00 20.000,00 840,00 19.160,00 4,20

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 50.000,00 50.000,00 0,0035 50.000,00 0,00

0100 Приходи из буџета 50.000,00 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 131 ЗА ПА/ПЈ 21011005 113.950.727,43 113.950.727,43 94.623.889,29 19.326.838,14 83,04

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 21011005 113.950.727,43 113.950.727,43 94.623.889,29 19.326.838,14 83,04

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 2101 ЗА ГЛАВУ 0200 113.950.727,43 113.950.727,43 94.623.889,29 19.326.838,14 83,04

УКУПНО ЗА ГЛАВУ 0200 113.950.727,43 113.950.727,43 94.623.889,29 19.326.838,14 83,04

УКУПНО ЗА РАЗДЕО 02 113.950.727,43 113.950.727,43 94.623.889,29 19.326.838,14 83,04

16



Р
аздео

Г
л
ав
а

П
р
огр

ам
ск
а

стр
ук
тур

а

Ф
ун
к
ц
и
он
ал
н
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Е
к
он
ом

ск
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Б
р
ој п

ози
ц
и
је

И
звор

ф
и
н
ан
си
р
ањ

а

Назив

Укупна средства

Одлука о
буџету 

План
на дан

31.12.2018.
Извршење Нереализовано

% изв.
/г.п.

П
р
огр

ам

1 2 3 4 5
6

(4-5)
7

(5/4)

03 ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

2102 ПОДРШКА РАДУ ВЛАДЕ

21021001 ОРГАНИЗАЦИЈА, РЕДОВАН РАД И ОДЛУЧИВАЊЕ

111 Извршни и законодавни органи

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 7.529.566,50 7.659.566,50 7.558.080,4736 101.486,03 98,68

0100 Приходи из буџета 7.529.566,50 7.659.566,50 7.558.080,47 101.486,03 98,68

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 1.347.792,40 1.382.792,40 1.352.896,3737 29.896,03 97,84

0100 Приходи из буџета 1.347.792,40 1.382.792,40 1.352.896,37 29.896,03 97,84

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 37.252,00 39.252,00 38.368,0038 884,00 97,75

0100 Приходи из буџета 37.252,00 39.252,00 38.368,00 884,00 97,75

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 451.000,00 451.000,00 0,0039 451.000,00 0,00

0100 Приходи из буџета 451.000,00 451.000,00 0,00 451.000,00 0,00

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 61.000,00 61.000,00 58.250,7840 2.749,22 95,49

0100 Приходи из буџета 61.000,00 61.000,00 58.250,78 2.749,22 95,49

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 651.000,00 651.000,00 327.879,4741 323.120,53 50,37

0100 Приходи из буџета 651.000,00 651.000,00 327.879,47 323.120,53 50,37

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 10.810.000,00 10.810.000,00 9.642.773,4042 1.167.226,60 89,20

0100 Приходи из буџета 10.810.000,00 10.810.000,00 9.642.773,40 1.167.226,60 89,20

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 4.160.000,00 6.107.456,33 3.614.168,6443 2.493.287,69 59,18

0100 Приходи из буџета 4.160.000,00 6.107.456,33 3.614.168,64 2.493.287,69 59,18

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 490.000,00 490.000,00 0,0044 490.000,00 0,00

0100 Приходи из буџета 490.000,00 490.000,00 0,00 490.000,00 0,00

426 МАТЕРИЈАЛ 600.000,00 635.000,00 483.406,8245 151.593,18 76,13

0100 Приходи из буџета 600.000,00 635.000,00 483.406,82 151.593,18 76,13

444 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 75.000,00 75.000,00 1.531,8546 73.468,15 2,04

0100 Приходи из буџета 75.000,00 75.000,00 1.531,85 73.468,15 2,04

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 691.000,00 691.000,00 0,0047 691.000,00 0,00

0100 Приходи из буџета 691.000,00 691.000,00 0,00 691.000,00 0,00

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 949.475,11 949.475,11 925.411,0648 24.064,05 97,47

0100 Приходи из буџета 949.475,11 949.475,11 925.411,06 24.064,05 97,47

472 НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 2.000,00 2.000,00 0,0049 2.000,00 0,00

0100 Приходи из буџета 2.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 0,00 300.000,00 300.000,001033 0,00 100,00

0100 Приходи из буџета 0,00 300.000,00 300.000,00 0,00 100,00

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 45.000,00 45.000,00 0,0050 45.000,00 0,00

0100 Приходи из буџета 45.000,00 45.000,00 0,00 45.000,00 0,00

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 190.512,13 190.512,13 0,0051 190.512,13 0,00

0100 Приходи из буџета 190.512,13 190.512,13 0,00 190.512,13 0,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 111 ЗА ПА/ПЈ 21021001 28.090.598,14 30.540.054,47 24.302.766,86 6.237.287,61 79,58

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 21021001 28.090.598,14 30.540.054,47 24.302.766,86 6.237.287,61 79,58

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 2102 ЗА ГЛАВУ 0300 28.090.598,14 30.540.054,47 24.302.766,86 6.237.287,61 79,58

УКУПНО ЗА ГЛАВУ 0300 28.090.598,14 30.540.054,47 24.302.766,86 6.237.287,61 79,58

УКУПНО ЗА РАЗДЕО 03 28.090.598,14 30.540.054,47 24.302.766,86 6.237.287,61 79,58

17



Р
аздео

Г
л
ав
а

П
р
огр

ам
ск
а

стр
ук
тур

а

Ф
ун
к
ц
и
он
ал
н
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Е
к
он
ом

ск
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Б
р
ој п

ози
ц
и
је

И
звор

ф
и
н
ан
си
р
ањ

а

Назив

Укупна средства

Одлука о
буџету 

План
на дан

31.12.2018.
Извршење Нереализовано

% изв.
/г.п.

П
р
огр

ам

1 2 3 4 5
6

(4-5)
7

(5/4)

04 СЕКРЕТАРИЈАТ ПОКРАЈИНСКЕ ВЛАДЕ 

1401 БЕЗБЕДНО ДРУШТВО

14014003 ПРОЈЕКАТ ''ИЗРАДА ПРОЦЕНЕ УГРОЖЕНОСТИ ОД ЕЛЕМЕНТАРНИХ НЕПОГОДА И ДРУГИХ НЕСРЕЋА ЗА НИВО АУТОНОМНЕ ПО

111 Извршни и законодавни органи

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 8.000.000,00 8.000.000,00 3.144.000,0052 4.856.000,00 39,30

0100 Приходи из буџета 8.000.000,00 8.000.000,00 3.144.000,00 4.856.000,00 39,30

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 111 ЗА ПА/ПЈ 14014003 8.000.000,00 8.000.000,00 3.144.000,00 4.856.000,00 39,30

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 14014003 8.000.000,00 8.000.000,00 3.144.000,00 4.856.000,00 39,30

14015001 ПРОЈЕКАТ „ОДГОВОР НА СВЕПРИСУТНЕ ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ У ПОГРАНИЧНОЈ ОБЛАСТИ“ – ПОД АКРОНИМОМ ЕМБЕР

111 Извршни и законодавни органи

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 2.000,00 2.000,00 1.690,0353 309,97 84,50

0100 Приходи из буџета 2.000,00 2.000,00 1.690,03 309,97 84,50

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 638.784,36 638.784,36 638.784,3654 0,00 100,00

0100 Приходи из буџета 84.000,00 84.000,00 84.000,00 0,00 100,00

1500 Неутрошена средства донација из ранијих година 554.784,36 554.784,36 554.784,36 0,00 100,00

426 МАТЕРИЈАЛ 3.520.028,75 3.520.028,75 2.767.000,0055 753.028,75 78,61

0100 Приходи из буџета 3.520.028,75 3.520.028,75 2.767.000,00 753.028,75 78,61

1500 Неутрошена средства донација из ранијих година 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 0,00 0,00 0,0056 0,00 0,00

1500 Неутрошена средства донација из ранијих година 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

485
НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ ШТЕТУ НАНЕТУ ОД
СТРАНЕ ДРЖАВНИХ ОРГАНА

482.310,00 482.310,00 0,00
57

482.310,00 0,00

0100 Приходи из буџета 482.310,00 482.310,00 0,00 482.310,00 0,00

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 7.846.796,00 7.846.796,00 7.846.796,0058 0,00 100,00

0100 Приходи из буџета 4.626.000,00 4.626.000,00 4.626.000,00 0,00 100,00

1500 Неутрошена средства донација из ранијих година 3.220.796,00 3.220.796,00 3.220.796,00 0,00 100,00

513 ОСТАЛЕ НЕКРЕТНИНЕ И ОПРЕМА 1.678.500,00 1.678.500,00 1.678.500,0059 0,00 100,00

1500 Неутрошена средства донација из ранијих година 1.678.500,00 1.678.500,00 1.678.500,00 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 111 ЗА ПА/ПЈ 14015001 14.168.419,11 14.168.419,11 12.932.770,39 1.235.648,72 91,28

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 14015001 14.168.419,11 14.168.419,11 12.932.770,39 1.235.648,72 91,28

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 1401 ЗА ГЛАВУ 0400 22.168.419,11 22.168.419,11 16.076.770,39 6.091.648,72 72,52

2102 ПОДРШКА РАДУ ВЛАДЕ

21021002 СТРУЧНИ, АДМИНИСТРАТИВНИ И ОПЕРАТИВНИ ПОСЛОВИ СЕКРЕТАРИЈАТА

111 Извршни и законодавни органи

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 51.429.233,48 51.429.233,48 40.211.224,9460 11.218.008,54 78,19

0100 Приходи из буџета 51.429.233,48 51.429.233,48 40.211.224,94 11.218.008,54 78,19

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 9.205.832,79 9.205.832,79 7.197.583,6561 2.008.249,14 78,19

0100 Приходи из буџета 9.205.832,79 9.205.832,79 7.197.583,65 2.008.249,14 78,19

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 289.684,18 389.684,18 384.885,5062 4.798,68 98,77

0100 Приходи из буџета 289.684,18 389.684,18 384.885,50 4.798,68 98,77

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 2.028.861,75 2.028.861,75 1.072.588,8663 956.272,89 52,87

0100 Приходи из буџета 2.028.861,75 2.028.861,75 1.072.588,86 956.272,89 52,87

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 1.032.700,94 1.032.700,94 845.087,4264 187.613,52 81,83

0100 Приходи из буџета 1.032.700,94 1.032.700,94 845.087,42 187.613,52 81,83

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 550.000,00 550.000,00 499.041,2865 50.958,72 90,73

0100 Приходи из буџета 550.000,00 550.000,00 499.041,28 50.958,72 90,73

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 511.500,00 811.500,00 739.814,4566 71.685,55 91,17

0100 Приходи из буџета 511.500,00 811.500,00 739.814,45 71.685,55 91,17

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 860.000,00 860.000,00 70.864,1267 789.135,88 8,24

0100 Приходи из буџета 860.000,00 860.000,00 70.864,12 789.135,88 8,24

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 10.402.000,00 9.802.000,00 5.972.419,1268 3.829.580,88 60,93

18



Р
аздео

Г
л
ав
а

П
р
огр

ам
ск
а

стр
ук
тур

а

Ф
ун
к
ц
и
он
ал
н
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Е
к
он
ом

ск
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Б
р
ој п

ози
ц
и
је

И
звор

ф
и
н
ан
си
р
ањ

а

Назив

Укупна средства

Одлука о
буџету 

План
на дан

31.12.2018.
Извршење Нереализовано

% изв.
/г.п.

П
р
огр

ам

1 2 3 4 5
6

(4-5)
7

(5/4)

0100 Приходи из буџета 10.402.000,00 9.802.000,00 5.972.419,12 3.829.580,88 60,93

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 450.000,00 450.000,00 0,0069 450.000,00 0,00

0100 Приходи из буџета 450.000,00 450.000,00 0,00 450.000,00 0,00

425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 100.000,00 100.000,00 0,0070 100.000,00 0,00

0100 Приходи из буџета 100.000,00 100.000,00 0,00 100.000,00 0,00

426 МАТЕРИЈАЛ 550.000,00 750.000,00 663.970,0071 86.030,00 88,53

0100 Приходи из буџета 550.000,00 750.000,00 663.970,00 86.030,00 88,53

441 ОТПЛАТА  ДОМАЋИХ КАМАТА 4.000,00 4.000,00 0,0072 4.000,00 0,00

0100 Приходи из буџета 4.000,00 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00

444 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 5.000,00 5.000,00 0,0073 5.000,00 0,00

0100 Приходи из буџета 5.000,00 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 6.875.889,00 6.875.889,00 5.083.365,5774 1.792.523,43 73,93

0100 Приходи из буџета 6.875.889,00 6.875.889,00 5.083.365,57 1.792.523,43 73,93

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 125.000,00 125.000,00 21.776,0075 103.224,00 17,42

0100 Приходи из буџета 125.000,00 125.000,00 21.776,00 103.224,00 17,42

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 0,00 387.000,00 386.170,001079 830,00 99,79

0100 Приходи из буџета 0,00 387.000,00 386.170,00 830,00 99,79

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 111 ЗА ПА/ПЈ 21021002 84.419.702,14 84.806.702,14 63.148.790,91 21.657.911,23 74,46

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 21021002 84.419.702,14 84.806.702,14 63.148.790,91 21.657.911,23 74,46

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 2102 ЗА ГЛАВУ 0400 84.419.702,14 84.806.702,14 63.148.790,91 21.657.911,23 74,46

УКУПНО ЗА ГЛАВУ 0400 106.588.121,25 106.975.121,25 79.225.561,30 27.749.559,95 74,06

УКУПНО ЗА РАЗДЕО 04 106.588.121,25 106.975.121,25 79.225.561,30 27.749.559,95 74,06

19



Р
аздео

Г
л
ав
а

П
р
огр

ам
ск
а

стр
ук
тур

а

Ф
ун
к
ц
и
он
ал
н
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Е
к
он
ом

ск
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Б
р
ој п

ози
ц
и
је

И
звор

ф
и
н
ан
си
р
ањ

а

Назив

Укупна средства

Одлука о
буџету 

План
на дан

31.12.2018.
Извршење Нереализовано

% изв.
/г.п.

П
р
огр

ам

1 2 3 4 5
6

(4-5)
7

(5/4)

05 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ПОЉОПРИВРЕДУ, ВОДОПРИВРЕДУ И ШУМАРСТВО

101 УРЕЂЕЊЕ И НАДЗОР У ОБЛАСТИ ПОЉОПРИВРЕДЕ

1011001 АДМИНИСТРАЦИЈА, УПРАВЉАЊЕ И ИНСПЕЦИЈСКИ НАДЗОР

421 Пољопривреда

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 71.274.712,78 71.274.712,78 68.407.104,9576 2.867.607,83 95,98

0100 Приходи из буџета 55.346.682,72 55.346.682,72 53.264.279,28 2.082.403,44 96,24

0710 Трансфери од других нивоа власти - трансфери из републичког буџета за
поверене послове

15.928.030,06 15.928.030,06 15.142.825,67 785.204,39 95,07

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 12.758.173,60 12.758.173,60 12.244.871,6077 513.302,00 95,98

0100 Приходи из буџета 9.907.056,21 9.907.056,21 9.534.305,81 372.750,40 96,24

0710 Трансфери од других нивоа власти - трансфери из републичког буџета за
поверене послове

2.851.117,39 2.851.117,39 2.710.565,79 140.551,60 95,07

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 700.000,00 700.000,00 605.944,3978 94.055,61 86,56

0100 Приходи из буџета 700.000,00 700.000,00 605.944,39 94.055,61 86,56

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 1.634.000,00 1.634.000,00 541.064,7679 1.092.935,24 33,11

0100 Приходи из буџета 1.634.000,00 1.634.000,00 541.064,76 1.092.935,24 33,11

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 3.370.000,00 2.610.000,00 2.534.510,7580 75.489,25 97,11

0100 Приходи из буџета 3.370.000,00 2.610.000,00 2.534.510,75 75.489,25 97,11

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 357.158,66 457.158,66 452.342,4481 4.816,22 98,95

0100 Приходи из буџета 357.158,66 457.158,66 452.342,44 4.816,22 98,95

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 6.175.000,00 1.910.152,00 1.831.636,3182 78.515,69 95,89

0100 Приходи из буџета 6.175.000,00 1.910.152,00 1.831.636,31 78.515,69 95,89

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 700.000,00 700.000,00 534.241,0883 165.758,92 76,32

0100 Приходи из буџета 700.000,00 700.000,00 534.241,08 165.758,92 76,32

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 23.245.650,00 24.928.650,00 23.507.338,7384 1.421.311,27 94,30

0100 Приходи из буџета 23.245.650,00 24.928.650,00 23.507.338,73 1.421.311,27 94,30

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 15.730.000,00 12.930.000,00 8.730.000,0085 4.200.000,00 67,52

0100 Приходи из буџета 15.730.000,00 12.930.000,00 8.730.000,00 4.200.000,00 67,52

426 МАТЕРИЈАЛ 500.000,00 500.000,00 439.730,0086 60.270,00 87,95

0100 Приходи из буџета 500.000,00 500.000,00 439.730,00 60.270,00 87,95

444 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 4.000,00 4.000,00 0,0087 4.000,00 0,00

0100 Приходи из буџета 4.000,00 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 3.300.000,00 755.000,00 723.348,4888 31.651,52 95,81

0100 Приходи из буџета 3.300.000,00 755.000,00 723.348,48 31.651,52 95,81

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 9.967.286,20 9.967.286,20 8.692.708,8189 1.274.577,39 87,21

0100 Приходи из буџета 9.967.286,20 9.967.286,20 8.692.708,81 1.274.577,39 87,21

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 5.000.000,00 5.000.000,00 4.924.000,0090 76.000,00 98,48

0100 Приходи из буџета 5.000.000,00 5.000.000,00 4.924.000,00 76.000,00 98,48

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 12.328,23 12.328,23 830,0091 11.498,23 6,73

0100 Приходи из буџета 12.328,23 12.328,23 830,00 11.498,23 6,73

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 533.000,00 533.000,00 422.884,1092 110.115,90 79,34

0100 Приходи из буџета 533.000,00 533.000,00 422.884,10 110.115,90 79,34

515 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 600.000,00 600.000,00 490.000,0093 110.000,00 81,67

0100 Приходи из буџета 600.000,00 600.000,00 490.000,00 110.000,00 81,67

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 421 ЗА ПА/ПЈ 1011001 155.861.309,47 147.274.461,47 135.082.556,40 12.191.905,07 91,72

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 1011001 155.861.309,47 147.274.461,47 135.082.556,40 12.191.905,07 91,72

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 101 ЗА ГЛАВУ 0500 155.861.309,47 147.274.461,47 135.082.556,40 12.191.905,07 91,72

102 ЗАШТИТА, УРЕЂЕЊЕ, КОРИШЋЕЊЕ И УПРАВЉАЊЕ ПОЉОПРИВРЕДНИМ ЗЕМЉИШТЕМ

1021001 ПОДРШКА ЗАШТИТИ ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА

421 Пољопривреда

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 19.992.600,00 19.992.600,00 19.992.600,0094 0,00 100,00

0102 Приходи из буџета - накнаде и други приходи по посебним законима 19.992.600,00 19.992.600,00 19.992.600,00 0,00 100,00

426 МАТЕРИЈАЛ 20.000.000,00 20.000.000,00 19.970.400,0095 29.600,00 99,85

20



Р
аздео

Г
л
ав
а

П
р
огр

ам
ск
а

стр
ук
тур

а

Ф
ун
к
ц
и
он
ал
н
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Е
к
он
ом

ск
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Б
р
ој п

ози
ц
и
је

И
звор

ф
и
н
ан
си
р
ањ

а

Назив

Укупна средства

Одлука о
буџету 

План
на дан

31.12.2018.
Извршење Нереализовано

% изв.
/г.п.

П
р
огр

ам

1 2 3 4 5
6

(4-5)
7

(5/4)

0102 Приходи из буџета - накнаде и други приходи по посебним законима 20.000.000,00 20.000.000,00 19.970.400,00 29.600,00 99,85

451
СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ НЕФИНАНСИЈСКИМ ПРЕДУЗЕЋИМА И
ОРГАНИЗАЦИЈАМА

253.671.246,00 253.671.246,00 253.063.955,00
96

607.291,00 99,76

0102 Приходи из буџета - накнаде и други приходи по посебним законима 253.671.246,00 253.671.246,00 253.063.955,00 607.291,00 99,76

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 9.668.940,00 9.668.940,00 9.580.268,0097 88.672,00 99,08

0102 Приходи из буџета - накнаде и други приходи по посебним законима 9.668.940,00 9.668.940,00 9.580.268,00 88.672,00 99,08

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 421 ЗА ПА/ПЈ 1021001 303.332.786,00 303.332.786,00 302.607.223,00 725.563,00 99,76

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 1021001 303.332.786,00 303.332.786,00 302.607.223,00 725.563,00 99,76

1021002 ПОДРШКА УРЕЂЕЊУ ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА

421 Пољопривреда

451
СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ НЕФИНАНСИЈСКИМ ПРЕДУЗЕЋИМА И
ОРГАНИЗАЦИЈАМА

480.452.123,54 480.452.123,54 453.002.203,64
98

27.449.919,90 94,29

0102 Приходи из буџета - накнаде и други приходи по посебним законима 480.452.123,54 480.452.123,54 453.002.203,64 27.449.919,90 94,29

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 298.857.837,02 298.857.837,02 215.572.122,0199 83.285.715,01 72,13

0102 Приходи из буџета - накнаде и други приходи по посебним законима 298.857.837,02 298.857.837,02 215.572.122,01 83.285.715,01 72,13

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 421 ЗА ПА/ПЈ 1021002 779.309.960,56 779.309.960,56 668.574.325,65 110.735.634,91 85,79

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 1021002 779.309.960,56 779.309.960,56 668.574.325,65 110.735.634,91 85,79

1021003 ПОДРШКА КОРИШЋЕЊУ ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА

421 Пољопривреда

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 8.000.000,00 8.000.000,00 2.805.600,00100 5.194.400,00 35,07

0102 Приходи из буџета - накнаде и други приходи по посебним законима 8.000.000,00 8.000.000,00 2.805.600,00 5.194.400,00 35,07

451
СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ НЕФИНАНСИЈСКИМ ПРЕДУЗЕЋИМА И
ОРГАНИЗАЦИЈАМА

812.312.890,75 812.312.890,75 762.076.665,59
101

50.236.225,16 93,82

0100 Приходи из буџета 0,00 256.618.372,53 236.249.720,00 20.368.652,53 92,06

0102 Приходи из буџета - накнаде и други приходи по посебним законима 650.800.099,91 394.181.727,38 364.470.901,59 29.710.825,79 92,46

1302 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година - накнаде и други
приходи остварени по посебним законим

161.512.790,84 161.512.790,84 161.356.044,00 156.746,84 99,90

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 20.000.000,00 20.000.000,00 17.048.443,00102 2.951.557,00 85,24

0102 Приходи из буџета - накнаде и други приходи по посебним законима 20.000.000,00 20.000.000,00 17.048.443,00 2.951.557,00 85,24

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 13.000.000,00 13.000.000,00 10.000.000,00103 3.000.000,00 76,92

0102 Приходи из буџета - накнаде и други приходи по посебним законима 13.000.000,00 13.000.000,00 10.000.000,00 3.000.000,00 76,92

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 421 ЗА ПА/ПЈ 1021003 853.312.890,75 853.312.890,75 791.930.708,59 61.382.182,16 92,81

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 1021003 853.312.890,75 853.312.890,75 791.930.708,59 61.382.182,16 92,81

1024004 ИНОВАЦИЈА ПОЉОПРИВЕДЕ ЗА ОБЕЗБЕЂИВАЊЕ РАСТА И ЗАПОШЉАВАЊА У ПРЕКОГРАНИЧНОМ РЕГИОНУ-АГРИННО

421 Пољопривреда

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 0,00 0,00 828,259999 -828,25 0,00

5600 Финансијска помоћ ЕУ 0,00 0,00 828,25 -828,25 0,00

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 495.000,00 495.000,00 0,001035 495.000,00 0,00

0100 Приходи из буџета 495.000,00 495.000,00 0,00 495.000,00 0,00

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 495.000,00 495.000,00 119.514,241036 375.485,76 24,14

0100 Приходи из буџета 495.000,00 495.000,00 119.514,24 375.485,76 24,14

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 0,00 2.932.368,75 2.782.468,381080 149.900,37 94,89

0600 Донације од међународних организација 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5600 Финансијска помоћ ЕУ 0,00 2.932.368,75 2.782.468,38 149.900,37 94,89

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 910.000,00 910.000,00 0,001037 910.000,00 0,00

0100 Приходи из буџета 910.000,00 910.000,00 0,00 910.000,00 0,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 421 ЗА ПА/ПЈ 1024004 1.900.000,00 4.832.368,75 2.902.810,87 1.929.557,88 60,07

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 1024004 1.900.000,00 4.832.368,75 2.902.810,87 1.929.557,88 60,07

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 102 ЗА ГЛАВУ 0500 1.937.855.637,31 1.940.788.006,06 1.766.015.068,11 174.772.937,95 90,99

103 ПОДСТИЦАЈИ У ПОЉОПРИВРЕДИ И РУРАЛНОМ РАЗВОЈУ

1031001 ПРОГРАМ МЕРА ПОДРШКЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ПОЉОПРИВРЕДНЕ ПОЛИТИКЕ ЗА РАЗВОЈ СЕЛА НА ТЕРИТОРИЈИ АПВ

21



Р
аздео

Г
л
ав
а

П
р
огр

ам
ск
а

стр
ук
тур

а

Ф
ун
к
ц
и
он
ал
н
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Е
к
он
ом

ск
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Б
р
ој п

ози
ц
и
је

И
звор

ф
и
н
ан
си
р
ањ

а

Назив

Укупна средства

Одлука о
буџету 

План
на дан

31.12.2018.
Извршење Нереализовано

% изв.
/г.п.

П
р
огр

ам

1 2 3 4 5
6

(4-5)
7

(5/4)

421 Пољопривреда

451
СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ НЕФИНАНСИЈСКИМ ПРЕДУЗЕЋИМА И
ОРГАНИЗАЦИЈАМА

443.000.000,00 443.000.000,00 411.468.666,64
104

31.531.333,36 92,88

0100 Приходи из буџета 142.141.410,53 443.000.000,00 411.468.666,64 31.531.333,36 92,88

0102 Приходи из буџета - накнаде и други приходи по посебним законима 300.858.589,47 0,00 0,00 0,00 0,00

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 8.000.000,00 8.000.000,00 8.000.000,00105 0,00 100,00

0100 Приходи из буџета 0,00 8.000.000,00 8.000.000,00 0,00 100,00

0102 Приходи из буџета - накнаде и други приходи по посебним законима 8.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 12.000.000,00 12.000.000,00 11.950.000,00106 50.000,00 99,58

0100 Приходи из буџета 0,00 12.000.000,00 11.950.000,00 50.000,00 99,58

0102 Приходи из буџета - накнаде и други приходи по посебним законима 12.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 421 ЗА ПА/ПЈ 1031001 463.000.000,00 463.000.000,00 431.418.666,64 31.581.333,36 93,18

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 1031001 463.000.000,00 463.000.000,00 431.418.666,64 31.581.333,36 93,18

1031002 КРЕДИТНА ПОДРШКА ПОЉОПРИВРЕДИ

421 Пољопривреда

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 22.000.000,00 22.000.000,00 22.000.000,00107 0,00 100,00

0100 Приходи из буџета 22.000.000,00 22.000.000,00 22.000.000,00 0,00 100,00

621 НАБАВКА ДОМАЋЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 85.767.530,17 85.767.530,17 85.767.530,17108 0,00 100,00

0100 Приходи из буџета 28.200.000,00 28.200.000,00 28.200.000,00 0,00 100,00

0102 Приходи из буџета - накнаде и други приходи по посебним законима 57.567.530,17 57.567.530,17 57.567.530,17 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 421 ЗА ПА/ПЈ 1031002 107.767.530,17 107.767.530,17 107.767.530,17 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 1031002 107.767.530,17 107.767.530,17 107.767.530,17 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 103 ЗА ГЛАВУ 0500 570.767.530,17 570.767.530,17 539.186.196,81 31.581.333,36 94,47

УКУПНО ЗА ГЛАВУ 0500 2.664.484.476,95 2.658.829.997,70 2.440.283.821,32 218.546.176,38 91,78

0501 БУЏЕТСКИ ФОНД ЗА ВОДЕ  АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

401 ИНТЕГРАЛНО УПРАВЉАЊЕ ВОДАМА

4011001 УРЕЂЕЊЕ И КОРИШЋЕЊЕ ВОДА

421 Пољопривреда

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 553.468.181,37 553.468.181,37 400.347.655,68109 153.120.525,69 72,33

0102 Приходи из буџета - накнаде и други приходи по посебним законима 553.468.181,37 553.468.181,37 400.347.655,68 153.120.525,69 72,33

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 421 ЗА ПА/ПЈ 4011001 553.468.181,37 553.468.181,37 400.347.655,68 153.120.525,69 72,33

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 4011001 553.468.181,37 553.468.181,37 400.347.655,68 153.120.525,69 72,33

4011002 ЗАШТИТА ВОДА ОД ЗАГАЂИВАЊА

421 Пољопривреда

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 167.987.452,52 167.987.452,52 117.358.954,72110 50.628.497,80 69,86

0102 Приходи из буџета - накнаде и други приходи по посебним законима 167.987.452,52 167.987.452,52 117.358.954,72 50.628.497,80 69,86

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 421 ЗА ПА/ПЈ 4011002 167.987.452,52 167.987.452,52 117.358.954,72 50.628.497,80 69,86

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 4011002 167.987.452,52 167.987.452,52 117.358.954,72 50.628.497,80 69,86

4011003 УРЕЂЕЊЕ, КОРИШЋЕЊЕ И ЗАШТИТА ОД ВОДА

421 Пољопривреда

451
СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ НЕФИНАНСИЈСКИМ ПРЕДУЗЕЋИМА И
ОРГАНИЗАЦИЈАМА

4.649.675.400,00 4.649.675.400,00 4.120.578.822,12
111

529.096.577,88 88,62

0100 Приходи из буџета 0,00 400.000.000,00 400.000.000,00 0,00 100,00

0102 Приходи из буџета - накнаде и други приходи по посебним законима 4.049.675.400,00 3.649.675.400,00 3.170.461.455,60 479.213.944,40 86,87

1000 Примања од домаћих задуживања 600.000.000,00 600.000.000,00 550.117.366,52 49.882.633,48 91,69

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 421 ЗА ПА/ПЈ 4011003 4.649.675.400,00 4.649.675.400,00 4.120.578.822,12 529.096.577,88 88,62

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 4011003 4.649.675.400,00 4.649.675.400,00 4.120.578.822,12 529.096.577,88 88,62

22



Р
аздео

Г
л
ав
а

П
р
огр

ам
ск
а

стр
ук
тур

а

Ф
ун
к
ц
и
он
ал
н
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Е
к
он
ом

ск
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Б
р
ој п

ози
ц
и
је

И
звор

ф
и
н
ан
си
р
ањ

а

Назив

Укупна средства

Одлука о
буџету 

План
на дан

31.12.2018.
Извршење Нереализовано

% изв.
/г.п.

П
р
огр

ам

1 2 3 4 5
6

(4-5)
7

(5/4)

4015004 СНАБДЕВАЊЕ ВОДОМ И РАЗВОЈ ВОДНЕ ИНФРАСТРУКТУРЕ У ГРАНИЧНИМ СЛИВНИМ ПОДРУЧЈИМА.

421 Пољопривреда

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 3.806.250,00 3.806.250,00 1.209.776,89112 2.596.473,11 31,78

0100 Приходи из буџета 3.806.250,00 3.806.250,00 1.209.776,89 2.596.473,11 31,78

513 ОСТАЛЕ НЕКРЕТНИНЕ И ОПРЕМА 40.000.000,00 40.000.000,00 0,00113 40.000.000,00 0,00

0100 Приходи из буџета 40.000.000,00 26.591.885,39 0,00 26.591.885,39 0,00

5600 Финансијска помоћ ЕУ 0,00 13.408.114,61 0,00 13.408.114,61 0,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 421 ЗА ПА/ПЈ 4015004 43.806.250,00 43.806.250,00 1.209.776,89 42.596.473,11 2,76

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 4015004 43.806.250,00 43.806.250,00 1.209.776,89 42.596.473,11 2,76

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 401 ЗА ГЛАВУ 0501 5.414.937.283,89 5.414.937.283,89 4.639.495.209,41 775.442.074,48 85,68

УКУПНО ЗА ГЛАВУ 0501 5.414.937.283,89 5.414.937.283,89 4.639.495.209,41 775.442.074,48 85,68

0502 БУЏЕТСКИ ФОНД ЗА ШУМЕ  АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

106 РАЗВОЈ ШУМАРСТВА И ЛОВСТВА

1061001 ОДРЖИВИ РАЗВОЈ И УНАПРЕЂЕЊЕ ШУМАРСТВА

422 Шумарство

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 13.254.666,00 13.254.666,00 9.536.566,20114 3.718.099,80 71,95

0102 Приходи из буџета - накнаде и други приходи по посебним законима 13.254.666,00 13.254.666,00 9.536.566,20 3.718.099,80 71,95

451
СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ НЕФИНАНСИЈСКИМ ПРЕДУЗЕЋИМА И
ОРГАНИЗАЦИЈАМА

191.745.334,00 191.745.334,00 95.563.596,37
115

96.181.737,63 49,84

0102 Приходи из буџета - накнаде и други приходи по посебним законима 191.745.334,00 191.745.334,00 95.563.596,37 96.181.737,63 49,84

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 422 ЗА ПА/ПЈ 1061001 205.000.000,00 205.000.000,00 105.100.162,57 99.899.837,43 51,27

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 1061001 205.000.000,00 205.000.000,00 105.100.162,57 99.899.837,43 51,27

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 106 ЗА ГЛАВУ 0502 205.000.000,00 205.000.000,00 105.100.162,57 99.899.837,43 51,27

УКУПНО ЗА ГЛАВУ 0502 205.000.000,00 205.000.000,00 105.100.162,57 99.899.837,43 51,27

0503 БУЏЕТСКИ ФОНД ЗА РАЗВОЈ ЛОВСТВА АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

106 РАЗВОЈ ШУМАРСТВА И ЛОВСТВА

1061002 ОДРЖИВИ РАЗВОЈ И УНАПРЕЂЕЊЕ ЛОВСТВА

423 Лов и риболов

451
СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ НЕФИНАНСИЈСКИМ ПРЕДУЗЕЋИМА И
ОРГАНИЗАЦИЈАМА

14.260.000,00 14.260.000,00 11.320.716,82
116

2.939.283,18 79,39

0102 Приходи из буџета - накнаде и други приходи по посебним законима 14.260.000,00 14.260.000,00 11.320.716,82 2.939.283,18 79,39

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 1.320.000,00 1.320.000,00 660.000,00117 660.000,00 50,00

0102 Приходи из буџета - накнаде и други приходи по посебним законима 1.320.000,00 1.320.000,00 660.000,00 660.000,00 50,00

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 29.420.000,00 29.420.000,00 26.460.896,02118 2.959.103,98 89,94

0102 Приходи из буџета - накнаде и други приходи по посебним законима 29.420.000,00 29.420.000,00 26.460.896,02 2.959.103,98 89,94

484
НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ ШТЕТУ НАСТАЛУ УСЛЕД
ЕЛЕМЕНТАРНИХ НЕПОГОДА ИЛИ ДРУГИХ ПРИРОДНИХ
УЗРОКА

1.000.000,00 1.000.000,00 0,00
119

1.000.000,00 0,00

0102 Приходи из буџета - накнаде и други приходи по посебним законима 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 0,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 423 ЗА ПА/ПЈ 1061002 46.000.000,00 46.000.000,00 38.441.612,84 7.558.387,16 83,57

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 1061002 46.000.000,00 46.000.000,00 38.441.612,84 7.558.387,16 83,57

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 106 ЗА ГЛАВУ 0503 46.000.000,00 46.000.000,00 38.441.612,84 7.558.387,16 83,57

УКУПНО ЗА ГЛАВУ 0503 46.000.000,00 46.000.000,00 38.441.612,84 7.558.387,16 83,57

УКУПНО ЗА РАЗДЕО 05 8.330.421.760,84 8.324.767.281,59 7.223.320.806,14 1.101.446.475,45 86,77

23



Р
аздео

Г
л
ав
а

П
р
огр

ам
ск
а

стр
ук
тур

а

Ф
ун
к
ц
и
он
ал
н
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Е
к
он
ом

ск
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Б
р
ој п

ози
ц
и
је

И
звор

ф
и
н
ан
си
р
ањ

а

Назив

Укупна средства

Одлука о
буџету 

План
на дан

31.12.2018.
Извршење Нереализовано

% изв.
/г.п.

П
р
огр

ам

1 2 3 4 5
6

(4-5)
7

(5/4)

06 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ОБРАЗОВАЊЕ, ПРОПИСЕ, УПРАВУ И НАЦИОНАЛНЕ МАЊИНЕ-НАЦИОНАЛНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ

606 ПОДРШКА РАДУ ОРГАНА ЈАВНЕ УПРАВЕ

6061003 ИЗДАВАЊЕ СЛУЖБЕНОГ ЛИСТА АПВ, РЕГИСТРА ВАЖЕЋИХ ОПШТИХ АКАТА И ЗБИРКЕ ВАЖЕЋИХ ОПШТИХ АКАТА

111 Извршни и законодавни органи

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 15.200.000,00 16.900.000,00 16.886.500,00120 13.500,00 99,92

0100 Приходи из буџета 15.200.000,00 16.900.000,00 16.886.500,00 13.500,00 99,92

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 111 ЗА ПА/ПЈ 6061003 15.200.000,00 16.900.000,00 16.886.500,00 13.500,00 99,92

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 6061003 15.200.000,00 16.900.000,00 16.886.500,00 13.500,00 99,92

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 606 ЗА ГЛАВУ 0600 15.200.000,00 16.900.000,00 16.886.500,00 13.500,00 99,92

607 СИСТЕМ ЈАВНЕ УПРАВЕ

6071001 ОРГАНИЗАЦИЈА И СПРОВОЂЕЊЕ ДРЖАВНОГ СТРУЧНОГ ИСПИТА

111 Извршни и законодавни органи

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 5.097.759,05 4.597.759,05 3.140.376,26121 1.457.382,79 68,30

0100 Приходи из буџета 5.097.759,05 4.597.759,05 3.140.376,26 1.457.382,79 68,30

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 470.000,00 470.000,00 7.107,61122 462.892,39 1,51

0100 Приходи из буџета 470.000,00 470.000,00 7.107,61 462.892,39 1,51

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 111 ЗА ПА/ПЈ 6071001 5.567.759,05 5.067.759,05 3.147.483,87 1.920.275,18 62,11

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 6071001 5.567.759,05 5.067.759,05 3.147.483,87 1.920.275,18 62,11

6071004 АДМИНИСТРАЦИЈА И УПРАВЉАЊЕ

111 Извршни и законодавни органи

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 61.544.771,10 63.459.646,10 62.707.961,66123 751.684,44 98,82

0100 Приходи из буџета 61.544.771,10 63.459.646,10 62.707.961,66 751.684,44 98,82

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 11.016.514,02 11.359.276,64 11.224.722,94124 134.553,70 98,82

0100 Приходи из буџета 11.016.514,02 11.359.276,64 11.224.722,94 134.553,70 98,82

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 1.130.688,98 1.130.688,98 1.011.446,98125 119.242,00 89,45

0100 Приходи из буџета 1.130.688,98 1.130.688,98 1.011.446,98 119.242,00 89,45

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 1.652.613,73 1.652.613,73 477.460,46126 1.175.153,27 28,89

0100 Приходи из буџета 1.652.613,73 1.652.613,73 477.460,46 1.175.153,27 28,89

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 2.533.953,15 2.503.953,15 2.215.209,03127 288.744,12 88,47

0100 Приходи из буџета 2.533.953,15 2.503.953,15 2.215.209,03 288.744,12 88,47

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 315.000,00 315.000,00 300.877,14128 14.122,86 95,52

0100 Приходи из буџета 315.000,00 315.000,00 300.877,14 14.122,86 95,52

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 296.000,00 301.000,00 229.662,12129 71.337,88 76,30

0100 Приходи из буџета 296.000,00 301.000,00 229.662,12 71.337,88 76,30

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 300.000,00 295.000,00 149.148,05130 145.851,95 50,56

0100 Приходи из буџета 300.000,00 295.000,00 149.148,05 145.851,95 50,56

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 7.664.562,05 7.664.562,05 7.357.332,82131 307.229,23 95,99

0100 Приходи из буџета 7.664.562,05 7.664.562,05 7.357.332,82 307.229,23 95,99

426 МАТЕРИЈАЛ 25.000,00 25.000,00 24.500,00132 500,00 98,00

0100 Приходи из буџета 25.000,00 25.000,00 24.500,00 500,00 98,00

444 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 1.000,00 1.000,00 0,00133 1.000,00 0,00

0100 Приходи из буџета 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 29.750.078,00 57.640.321,99 55.729.384,501016 1.910.937,49 96,68

0100 Приходи из буџета 29.750.078,00 57.640.321,99 55.729.384,50 1.910.937,49 96,68

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 9.189.053,06 9.189.053,06 8.131.405,46134 1.057.647,60 88,49

0100 Приходи из буџета 9.189.053,06 9.189.053,06 8.131.405,46 1.057.647,60 88,49

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 75.000,00 75.000,00 2.490,00135 72.510,00 3,32

0100 Приходи из буџета 75.000,00 75.000,00 2.490,00 72.510,00 3,32

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 500.000,00 530.000,00 517.856,38136 12.143,62 97,71

0100 Приходи из буџета 500.000,00 530.000,00 517.856,38 12.143,62 97,71

485
НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ ШТЕТУ НАНЕТУ ОД
СТРАНЕ ДРЖАВНИХ ОРГАНА

20.000,00 20.000,00 0,00
137

20.000,00 0,00

24



Р
аздео

Г
л
ав
а

П
р
огр

ам
ск
а

стр
ук
тур

а

Ф
ун
к
ц
и
он
ал
н
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Е
к
он
ом

ск
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Б
р
ој п

ози
ц
и
је

И
звор

ф
и
н
ан
си
р
ањ

а

Назив

Укупна средства

Одлука о
буџету 

План
на дан

31.12.2018.
Извршење Нереализовано

% изв.
/г.п.

П
р
огр

ам

1 2 3 4 5
6

(4-5)
7

(5/4)

0100 Приходи из буџета 20.000,00 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00

515 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 600.000,00 600.000,00 429.122,021038 170.877,98 71,52

0100 Приходи из буџета 600.000,00 600.000,00 429.122,02 170.877,98 71,52

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 111 ЗА ПА/ПЈ 6071004 126.614.234,09 156.762.115,70 150.508.579,56 6.253.536,14 96,01

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 6071004 126.614.234,09 156.762.115,70 150.508.579,56 6.253.536,14 96,01

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 607 ЗА ГЛАВУ 0600 132.181.993,14 161.829.874,75 153.656.063,43 8.173.811,32 94,95

1001 УНАПРЕЂЕЊЕ И ЗАШТИТА ЉУДСКИХ И МАЊИНСКИХ ПРАВА И СЛОБОДА

10011003 ПОДРШКА ОРГАНИЗАЦИЈАМА ЕТНИЧКИХ ЗАЈЕДНИЦА У АП ВОЈВОДИНИ

840 Верске и остале услуге заједнице

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 31.000.000,00 31.000.000,00 30.890.000,00138 110.000,00 99,65

0100 Приходи из буџета 31.000.000,00 31.000.000,00 30.890.000,00 110.000,00 99,65

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 840 ЗА ПА/ПЈ 10011003 31.000.000,00 31.000.000,00 30.890.000,00 110.000,00 99,65

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 10011003 31.000.000,00 31.000.000,00 30.890.000,00 110.000,00 99,65

10011004 ПОДРШКА РАДУ НАЦИОНАЛНИХ САВЕТА НАЦИОНАЛНИХ МАЊИНА

840 Верске и остале услуге заједнице

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 60.100.000,00 60.100.000,00 60.050.000,00139 50.000,00 99,92

0100 Приходи из буџета 60.100.000,00 60.100.000,00 60.050.000,00 50.000,00 99,92

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 840 ЗА ПА/ПЈ 10011004 60.100.000,00 60.100.000,00 60.050.000,00 50.000,00 99,92

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 10011004 60.100.000,00 60.100.000,00 60.050.000,00 50.000,00 99,92

10011005 РАЗВОЈ ВИШЕЈЕЗИЧНОСТИ НА ТЕРИТОРИЈИ АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

111 Извршни и законодавни органи

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 100.000,00 100.000,00 6.439,85140 93.560,15 6,44

0100 Приходи из буџета 100.000,00 100.000,00 6.439,85 93.560,15 6,44

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 10.000.000,00 10.000.000,00 9.999.900,00141 100,00 100,00

0100 Приходи из буџета 10.000.000,00 10.000.000,00 9.999.900,00 100,00 100,00

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 10.000,00 10.000,00 0,00142 10.000,00 0,00

0100 Приходи из буџета 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 111 ЗА ПА/ПЈ 10011005 10.110.000,00 10.110.000,00 10.006.339,85 103.660,15 98,97

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 10011005 10.110.000,00 10.110.000,00 10.006.339,85 103.660,15 98,97

10011006 АФИРМАЦИЈА МУЛТИКУЛТУРАЛИЗМА И ТОЛЕРАНЦИЈЕ У ВОЈВОДИНИ

111 Извршни и законодавни органи

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 360.000,00 360.000,00 134.340,00143 225.660,00 37,32

0100 Приходи из буџета 360.000,00 360.000,00 134.340,00 225.660,00 37,32

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 6.241.115,00 6.241.115,00 5.991.098,78144 250.016,22 95,99

0100 Приходи из буџета 6.241.115,00 6.241.115,00 5.991.098,78 250.016,22 95,99

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 2.600.000,00 2.600.000,00 1.791.693,85145 808.306,15 68,91

0100 Приходи из буџета 2.600.000,00 2.600.000,00 1.791.693,85 808.306,15 68,91

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 14.000.000,00 14.000.000,00 14.000.000,00146 0,00 100,00

0100 Приходи из буџета 14.000.000,00 14.000.000,00 14.000.000,00 0,00 100,00

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 550.000,00 550.000,00 526.080,00147 23.920,00 95,65

0100 Приходи из буџета 550.000,00 550.000,00 526.080,00 23.920,00 95,65

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 111 ЗА ПА/ПЈ 10011006 23.751.115,00 23.751.115,00 22.443.212,63 1.307.902,37 94,49

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 10011006 23.751.115,00 23.751.115,00 22.443.212,63 1.307.902,37 94,49

10014007 ДЕКАДА ИНКЛУЗИЈЕ РОМА

840 Верске и остале услуге заједнице

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 2.000.000,00 2.000.000,00 1.999.901,80148 98,20 100,00

25



Р
аздео

Г
л
ав
а

П
р
огр

ам
ск
а

стр
ук
тур

а

Ф
ун
к
ц
и
он
ал
н
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Е
к
он
ом

ск
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Б
р
ој п

ози
ц
и
је

И
звор

ф
и
н
ан
си
р
ањ

а

Назив

Укупна средства

Одлука о
буџету 

План
на дан

31.12.2018.
Извршење Нереализовано

% изв.
/г.п.

П
р
огр

ам

1 2 3 4 5
6

(4-5)
7

(5/4)

0100 Приходи из буџета 2.000.000,00 2.000.000,00 1.999.901,80 98,20 100,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 840 ЗА ПА/ПЈ 10014007 2.000.000,00 2.000.000,00 1.999.901,80 98,20 100,00

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 10014007 2.000.000,00 2.000.000,00 1.999.901,80 98,20 100,00

10014022
ОАСИС - КОМПЛЕМЕНТАРНИ ТУРИСТИЧКИ РАЗВОЈ КИШТЕЛЕКА И КАЊИЖЕ ЗАСНОВАН НА ПРИРОДНИМ РЕСУРСИМА КАО
МЕЂУ

111 Извршни и законодавни органи

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 51.460,00 51.460,00 0,001024 51.460,00 0,00

0100 Приходи из буџета 51.460,00 51.460,00 0,00 51.460,00 0,00

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 1.501.537,00 1.501.537,00 1.423.782,621025 77.754,38 94,82

0100 Приходи из буџета 1.501.537,00 1.501.537,00 1.423.782,62 77.754,38 94,82

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 0,00 1.787.929,05 1.376.606,141086 411.322,91 76,99

5600 Финансијска помоћ ЕУ 0,00 1.787.929,05 1.376.606,14 411.322,91 76,99

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 0,00 7.080.199,14 6.259.959,821087 820.239,32 88,42

5600 Финансијска помоћ ЕУ 0,00 7.080.199,14 6.259.959,82 820.239,32 88,42

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 633.803,00 633.803,00 317.475,001026 316.328,00 50,09

0100 Приходи из буџета 633.803,00 633.803,00 317.475,00 316.328,00 50,09

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 111 ЗА ПА/ПЈ 10014022 2.186.800,00 11.054.928,19 9.377.823,58 1.677.104,61 84,83

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 10014022 2.186.800,00 11.054.928,19 9.377.823,58 1.677.104,61 84,83

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 1001 ЗА ГЛАВУ 0600 129.147.915,00 138.016.043,19 134.767.277,86 3.248.765,33 97,65

1602 УРЕЂЕЊЕ И УПРАВЉАЊЕ У СИСТЕМУ ПРАВОСУЂА

16021001 ОРГАНИЗАЦИЈА И СПРОВОЂЕЊЕ ПРАВОСУДНОГ ИСПИТА И ИСПИТА ЗА СУДСКЕ ТУМАЧЕ

111 Извршни и законодавни органи

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 15.193.595,35 13.993.595,35 13.860.765,80149 132.829,55 99,05

0100 Приходи из буџета 15.193.595,35 13.993.595,35 13.860.765,80 132.829,55 99,05

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 1.474.859,54 1.474.859,54 1.334.904,93150 139.954,61 90,51

0100 Приходи из буџета 1.474.859,54 1.474.859,54 1.334.904,93 139.954,61 90,51

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 111 ЗА ПА/ПЈ 16021001 16.668.454,89 15.468.454,89 15.195.670,73 272.784,16 98,24

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 16021001 16.668.454,89 15.468.454,89 15.195.670,73 272.784,16 98,24

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 1602 ЗА ГЛАВУ 0600 16.668.454,89 15.468.454,89 15.195.670,73 272.784,16 98,24

2001 УРЕЂЕЊЕ, НАДЗОР И РАЗВОЈ СВИХ НИВОА ОБРАЗОВНОГ СИСТЕМА

20011001 АДМИНИСТРАЦИЈА, УПРАВЉАЊЕ И НАДЗОР

980 Образовање некласификовано на другом месту

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 44.832.019,85 42.917.144,85 42.346.552,20151 570.592,65 98,67

0100 Приходи из буџета 44.832.019,85 42.917.144,85 42.346.552,20 570.592,65 98,67

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 8.024.931,55 7.682.168,93 7.580.032,53152 102.136,40 98,67

0100 Приходи из буџета 8.024.931,55 7.682.168,93 7.580.032,53 102.136,40 98,67

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 500.000,00 500.000,00 451.611,00153 48.389,00 90,32

0100 Приходи из буџета 500.000,00 500.000,00 451.611,00 48.389,00 90,32

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 1.300.000,00 1.300.000,00 121.719,44154 1.178.280,56 9,36

0100 Приходи из буџета 1.300.000,00 1.300.000,00 121.719,44 1.178.280,56 9,36

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 1.000.000,00 1.000.000,00 867.824,70155 132.175,30 86,78

0100 Приходи из буџета 1.000.000,00 1.000.000,00 867.824,70 132.175,30 86,78

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 60.000,00 60.000,00 0,00156 60.000,00 0,00

0100 Приходи из буџета 60.000,00 60.000,00 0,00 60.000,00 0,00

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 439.500,00 439.500,00 71.408,30157 368.091,70 16,25

0100 Приходи из буџета 439.500,00 439.500,00 71.408,30 368.091,70 16,25

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 400.000,00 400.000,00 22.975,04158 377.024,96 5,74

0100 Приходи из буџета 400.000,00 400.000,00 22.975,04 377.024,96 5,74

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 6.110.670,23 6.480.947,23 5.240.461,32159 1.240.485,91 80,86

26



Р
аздео

Г
л
ав
а

П
р
огр

ам
ск
а

стр
ук
тур

а

Ф
ун
к
ц
и
он
ал
н
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Е
к
он
ом

ск
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Б
р
ој п

ози
ц
и
је

И
звор

ф
и
н
ан
си
р
ањ

а

Назив

Укупна средства

Одлука о
буџету 

План
на дан

31.12.2018.
Извршење Нереализовано

% изв.
/г.п.

П
р
огр

ам

1 2 3 4 5
6

(4-5)
7

(5/4)

0100 Приходи из буџета 6.110.670,23 6.480.947,23 5.240.461,32 1.240.485,91 80,86

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 51.000,00 51.000,00 0,00160 51.000,00 0,00

0100 Приходи из буџета 51.000,00 51.000,00 0,00 51.000,00 0,00

426 МАТЕРИЈАЛ 1.421.000,00 1.421.000,00 955.161,61161 465.838,39 67,22

0100 Приходи из буџета 1.421.000,00 1.421.000,00 955.161,61 465.838,39 67,22

444 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 1.000,00 1.000,00 0,00162 1.000,00 0,00

0100 Приходи из буџета 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 5.683.256,16 5.683.256,16 4.923.687,97163 759.568,19 86,63

0100 Приходи из буџета 5.683.256,16 5.683.256,16 4.923.687,97 759.568,19 86,63

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 15.000,00 15.000,00 1.660,00164 13.340,00 11,07

0100 Приходи из буџета 15.000,00 15.000,00 1.660,00 13.340,00 11,07

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 558.515,23 558.515,23 0,00165 558.515,23 0,00

0100 Приходи из буџета 558.515,23 558.515,23 0,00 558.515,23 0,00

515 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 0,00 20.000.000,00 19.930.500,001069 69.500,00 99,65

0100 Приходи из буџета 0,00 20.000.000,00 19.930.500,00 69.500,00 99,65

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 980 ЗА ПА/ПЈ 20011001 70.396.893,02 88.509.532,40 82.513.594,11 5.995.938,29 93,23

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 20011001 70.396.893,02 88.509.532,40 82.513.594,11 5.995.938,29 93,23

20011002 ОРГАНИЗАЦИЈА И СПРОВОЂЕЊЕ ИСПИТА ЗА ЛИЦЕНЦЕ, СЕКРЕТАРЕ УСТАНОВА И ДИРЕКТОРЕ

980 Образовање некласификовано на другом месту

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 9.500.000,00 9.500.000,00 5.260.213,37166 4.239.786,63 55,37

0100 Приходи из буџета 9.500.000,00 9.500.000,00 5.260.213,37 4.239.786,63 55,37

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 430.000,00 430.000,00 0,00167 430.000,00 0,00

0100 Приходи из буџета 430.000,00 430.000,00 0,00 430.000,00 0,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 980 ЗА ПА/ПЈ 20011002 9.930.000,00 9.930.000,00 5.260.213,37 4.669.786,63 52,97

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 20011002 9.930.000,00 9.930.000,00 5.260.213,37 4.669.786,63 52,97

20011003 ДОДЕЛА ПРИЗНАЊА "ДР ЂОРЂЕ НАТОШЕВИЋ"

980 Образовање некласификовано на другом месту

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 370.000,00 370.000,00 260.764,50168 109.235,50 70,48

0100 Приходи из буџета 370.000,00 370.000,00 260.764,50 109.235,50 70,48

472 НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 2.700.000,00 2.700.000,00 2.687.254,00169 12.746,00 99,53

0100 Приходи из буџета 2.700.000,00 2.700.000,00 2.687.254,00 12.746,00 99,53

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 980 ЗА ПА/ПЈ 20011003 3.070.000,00 3.070.000,00 2.948.018,50 121.981,50 96,03

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 20011003 3.070.000,00 3.070.000,00 2.948.018,50 121.981,50 96,03

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 2001 ЗА ГЛАВУ 0600 83.396.893,02 101.509.532,40 90.721.825,98 10.787.706,42 89,37

2002 ПРЕДШКОЛСКО ВАСПИТАЊЕ

20021001 ПОДРШКА РЕАЛИЗАЦИЈИ ЧЕТВОРОЧАСОВНОГ ПРИПРЕМНОГ ПРЕДШКОЛСКОГ ПРОГРАМА

910 Предшколско и основно образовање

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 597.336.000,00 597.336.000,00 535.364.866,00170 61.971.134,00 89,63

0708 Трансфери од других нивоа власти - наменски и ненаменски трансфери
из републичког буџета јединицама 

597.336.000,00 597.336.000,00 535.364.866,00 61.971.134,00 89,63

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 910 ЗА ПА/ПЈ 20021001 597.336.000,00 597.336.000,00 535.364.866,00 61.971.134,00 89,63

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 20021001 597.336.000,00 597.336.000,00 535.364.866,00 61.971.134,00 89,63

20021002 МОДЕРНИЗАЦИЈА ИНФРАСТРУКТУРЕ ПРЕДШКОЛСКИХ УСТАНОВА

910 Предшколско и основно образовање

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 17.700.000,00 19.289.802,80 19.120.742,20171 169.060,60 99,12

0100 Приходи из буџета 17.700.000,00 17.789.802,80 17.620.742,20 169.060,60 99,05

1300 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 0,00 1.500.000,00 1.500.000,00 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 910 ЗА ПА/ПЈ 20021002 17.700.000,00 19.289.802,80 19.120.742,20 169.060,60 99,12

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 20021002 17.700.000,00 19.289.802,80 19.120.742,20 169.060,60 99,12

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 2002 ЗА ГЛАВУ 0600 615.036.000,00 616.625.802,80 554.485.608,20 62.140.194,60 89,92

27



Р
аздео

Г
л
ав
а

П
р
огр

ам
ск
а

стр
ук
тур

а

Ф
ун
к
ц
и
он
ал
н
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Е
к
он
ом

ск
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Б
р
ој п

ози
ц
и
је

И
звор

ф
и
н
ан
си
р
ањ

а

Назив

Укупна средства

Одлука о
буџету 

План
на дан

31.12.2018.
Извршење Нереализовано

% изв.
/г.п.

П
р
огр

ам

1 2 3 4 5
6

(4-5)
7

(5/4)

2003 ОСНОВНО ОБРАЗОВАЊЕ

20031001 РЕАЛИЗАЦИЈА ДЕЛАТНОСТИ ОСНОВНОГ ОБРАЗОВАЊА

910 Предшколско и основно образовање

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 16.966.891.000,00 17.133.891.000,00 17.097.212.844,40172 36.678.155,60 99,79

0713 Трансфери од других нивоа власти- трансферна средства из републичког
буџета за расходе за запослене 

16.966.891.000,00 17.133.891.000,00 17.097.212.844,40 36.678.155,60 99,79

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 910 ЗА ПА/ПЈ 20031001 16.966.891.000,00 17.133.891.000,00 17.097.212.844,40 36.678.155,60 99,79

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 20031001 16.966.891.000,00 17.133.891.000,00 17.097.212.844,40 36.678.155,60 99,79

20031002 ДВОЈЕЗИЧКА НАСТАВА У ОСНОВНИМ ШКОЛАМА

910 Предшколско и основно образовање

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 2.300.000,00 2.300.000,00 2.294.675,58173 5.324,42 99,77

0100 Приходи из буџета 2.300.000,00 2.300.000,00 2.294.675,58 5.324,42 99,77

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 910 ЗА ПА/ПЈ 20031002 2.300.000,00 2.300.000,00 2.294.675,58 5.324,42 99,77

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 20031002 2.300.000,00 2.300.000,00 2.294.675,58 5.324,42 99,77

20031004 ПОДИЗАЊЕ КВАЛИТЕТА ОСНОВНОГ ОБРАЗОВАЊА

910 Предшколско и основно образовање

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 6.200.000,00 7.280.918,39 7.196.319,18174 84.599,21 98,84

0100 Приходи из буџета 6.200.000,00 7.280.918,39 7.196.319,18 84.599,21 98,84

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 3.850.000,00 3.850.000,00 3.843.259,00175 6.741,00 99,82

0100 Приходи из буџета 3.850.000,00 3.850.000,00 3.843.259,00 6.741,00 99,82

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 910 ЗА ПА/ПЈ 20031004 10.050.000,00 11.130.918,39 11.039.578,18 91.340,21 99,18

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 20031004 10.050.000,00 11.130.918,39 11.039.578,18 91.340,21 99,18

20031005 ОБРАЗОВАЊЕ ОДРАСЛИХ

910 Предшколско и основно образовање

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 2.000.000,00 2.000.000,00 1.989.967,98176 10.032,02 99,50

0100 Приходи из буџета 2.000.000,00 2.000.000,00 1.989.967,98 10.032,02 99,50

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 910 ЗА ПА/ПЈ 20031005 2.000.000,00 2.000.000,00 1.989.967,98 10.032,02 99,50

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 20031005 2.000.000,00 2.000.000,00 1.989.967,98 10.032,02 99,50

20031006 МОДЕРНИЗАЦИЈА ИНФРАСТРУКТУРЕ  ОСНОВНИХ ШКОЛА

910 Предшколско и основно образовање

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 169.158.320,00 197.500.311,13 197.033.801,94177 466.509,19 99,76

0100 Приходи из буџета 169.158.320,00 159.316.001,20 158.849.589,01 466.412,19 99,71

1300 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 0,00 38.184.309,93 38.184.212,93 97,00 100,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 910 ЗА ПА/ПЈ 20031006 169.158.320,00 197.500.311,13 197.033.801,94 466.509,19 99,76

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 20031006 169.158.320,00 197.500.311,13 197.033.801,94 466.509,19 99,76

20034007
УНАПРЕЂИВАЊЕ НАСТАВЕ ФРАНЦУСКОГ ЈЕЗИКА У ОСНОВНИМ ШКОЛАМА НА ТЕРИТОРИЈИ АП ВОЈВОДИНЕ У ЦИЉУ
УВОЂЕЊА 

910 Предшколско и основно образовање

462 ДОТАЦИЈЕ МЕЂУНАРОДНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 700.000,00 700.000,00 682.118,41178 17.881,59 97,45

0100 Приходи из буџета 700.000,00 700.000,00 682.118,41 17.881,59 97,45

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 910 ЗА ПА/ПЈ 20034007 700.000,00 700.000,00 682.118,41 17.881,59 97,45

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 20034007 700.000,00 700.000,00 682.118,41 17.881,59 97,45

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 2003 ЗА ГЛАВУ 0600 17.151.099.320,00 17.347.522.229,52 17.310.252.986,49 37.269.243,03 99,79

2004 СРЕДЊЕ ОБРАЗОВАЊЕ

20041001 РЕАЛИЗАЦИЈА ДЕЛАТНОСТИ СРЕДЊЕГ ОБРАЗОВАЊА

28



Р
аздео

Г
л
ав
а

П
р
огр

ам
ск
а

стр
ук
тур

а

Ф
ун
к
ц
и
он
ал
н
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Е
к
он
ом

ск
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Б
р
ој п

ози
ц
и
је

И
звор

ф
и
н
ан
си
р
ањ

а

Назив

Укупна средства

Одлука о
буџету 

План
на дан

31.12.2018.
Извршење Нереализовано

% изв.
/г.п.

П
р
огр

ам

1 2 3 4 5
6

(4-5)
7

(5/4)

920 Средње образовање

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 7.681.444.000,00 7.511.444.000,00 7.395.396.345,93179 116.047.654,07 98,46

0713 Трансфери од других нивоа власти- трансферна средства из републичког
буџета за расходе за запослене 

7.681.444.000,00 7.511.444.000,00 7.395.396.345,93 116.047.654,07 98,46

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 920 ЗА ПА/ПЈ 20041001 7.681.444.000,00 7.511.444.000,00 7.395.396.345,93 116.047.654,07 98,46

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 20041001 7.681.444.000,00 7.511.444.000,00 7.395.396.345,93 116.047.654,07 98,46

20041002 ПОДИЗАЊЕ КВАЛИТЕТА СРЕДЊЕГ ОБРАЗОВАЊА

920 Средње образовање

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 10.610.560,17 10.987.579,17 10.805.609,08180 181.970,09 98,34

0100 Приходи из буџета 10.610.560,17 10.987.579,17 10.805.609,08 181.970,09 98,34

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 3.400.000,00 3.400.000,00 3.366.935,31181 33.064,69 99,03

0100 Приходи из буџета 3.400.000,00 3.400.000,00 3.366.935,31 33.064,69 99,03

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 920 ЗА ПА/ПЈ 20041002 14.010.560,17 14.387.579,17 14.172.544,39 215.034,78 98,51

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 20041002 14.010.560,17 14.387.579,17 14.172.544,39 215.034,78 98,51

20041004 ДВОЈЕЗИЧКА НАСТАВА У СРЕДЊИМ ШКОЛАМА

920 Средње образовање

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 2.500.000,00 2.500.000,00 2.497.719,93182 2.280,07 99,91

0100 Приходи из буџета 2.500.000,00 2.500.000,00 2.497.719,93 2.280,07 99,91

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 920 ЗА ПА/ПЈ 20041004 2.500.000,00 2.500.000,00 2.497.719,93 2.280,07 99,91

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 20041004 2.500.000,00 2.500.000,00 2.497.719,93 2.280,07 99,91

20041005 МОДЕРНИЗАЦИЈА ИНФРАСТРУКТУРЕ СРЕДЊИХ ШКОЛА

920 Средње образовање

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 50.805.000,00 67.732.263,00 66.992.532,24183 739.730,76 98,91

0100 Приходи из буџета 50.805.000,00 62.965.383,00 62.225.652,24 739.730,76 98,83

1300 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 0,00 4.766.880,00 4.766.880,00 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 920 ЗА ПА/ПЈ 20041005 50.805.000,00 67.732.263,00 66.992.532,24 739.730,76 98,91

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 20041005 50.805.000,00 67.732.263,00 66.992.532,24 739.730,76 98,91

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 2004 ЗА ГЛАВУ 0600 7.748.759.560,17 7.596.063.842,17 7.479.059.142,49 117.004.699,68 98,46

2007 ПОДРШКА У ОБРАЗОВАЊУ УЧЕНИКА И СТУДЕНАТА

20071003 РЕАЛИЗАЦИЈА ДЕЛАТНОСТИ УСТАНОВА УЧЕНИЧКОГ СТАНДАРДА

960 Помоћне услуге образовању

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 245.000.000,00 248.000.000,00 246.070.380,01184 1.929.619,99 99,22

0713 Трансфери од других нивоа власти- трансферна средства из републичког
буџета за расходе за запослене 

245.000.000,00 248.000.000,00 246.070.380,01 1.929.619,99 99,22

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 960 ЗА ПА/ПЈ 20071003 245.000.000,00 248.000.000,00 246.070.380,01 1.929.619,99 99,22

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 20071003 245.000.000,00 248.000.000,00 246.070.380,01 1.929.619,99 99,22

20071004 ПОДИЗАЊЕ КВАЛИТЕТА УЧЕНИЧКОГ СТАНДАРДА

960 Помоћне услуге образовању

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 2.000.000,00 2.000.000,00 1.999.988,00185 12,00 100,00

0100 Приходи из буџета 2.000.000,00 2.000.000,00 1.999.988,00 12,00 100,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 960 ЗА ПА/ПЈ 20071004 2.000.000,00 2.000.000,00 1.999.988,00 12,00 100,00

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 20071004 2.000.000,00 2.000.000,00 1.999.988,00 12,00 100,00

20071005 РЕГРЕСИРАЊЕ ПРЕВОЗА УЧЕНИКА СРЕДЊИХ ШКОЛА

960 Помоћне услуге образовању

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 183.000.000,00 181.779.723,00 181.779.723,00186 0,00 100,00

29



Р
аздео

Г
л
ав
а

П
р
огр

ам
ск
а

стр
ук
тур

а

Ф
ун
к
ц
и
он
ал
н
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Е
к
он
ом

ск
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Б
р
ој п

ози
ц
и
је

И
звор

ф
и
н
ан
си
р
ањ

а

Назив

Укупна средства

Одлука о
буџету 

План
на дан

31.12.2018.
Извршење Нереализовано

% изв.
/г.п.

П
р
огр

ам

1 2 3 4 5
6

(4-5)
7

(5/4)

0100 Приходи из буџета 183.000.000,00 181.779.723,00 181.779.723,00 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 960 ЗА ПА/ПЈ 20071005 183.000.000,00 181.779.723,00 181.779.723,00 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 20071005 183.000.000,00 181.779.723,00 181.779.723,00 0,00 100,00

20071006 МОДЕРНИЗАЦИЈА ИНФРАСТРУКТУРЕ УСТАНОВА УЧЕНИЧКОГ СТАНДАРДА

960 Помоћне услуге образовању

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 16.876.000,00 16.425.000,00 16.247.494,00187 177.506,00 98,92

0100 Приходи из буџета 16.876.000,00 15.729.000,00 15.710.494,00 18.506,00 99,88

1300 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 0,00 696.000,00 537.000,00 159.000,00 77,16

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 960 ЗА ПА/ПЈ 20071006 16.876.000,00 16.425.000,00 16.247.494,00 177.506,00 98,92

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 20071006 16.876.000,00 16.425.000,00 16.247.494,00 177.506,00 98,92

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 2007 ЗА ГЛАВУ 0600 446.876.000,00 448.204.723,00 446.097.585,01 2.107.137,99 99,53

УКУПНО ЗА ГЛАВУ 0600 26.338.366.136,22 26.442.140.502,72 26.201.122.660,19 241.017.842,53 99,09

0601 ИНДИРЕКТНИ КОРИСНИЦИ У ОБЛАСТИ ОБРАЗОВАЊА

2001 УРЕЂЕЊЕ, НАДЗОР И РАЗВОЈ СВИХ НИВОА ОБРАЗОВНОГ СИСТЕМА

20011005 РАЗВОЈ СТРУЧНО ИСТРАЖИВАЧКОГ РАДА У ОБЛАСТИ ОБРАЗОВАЊА

980 Образовање некласификовано на другом месту

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 12.271.081,25 12.271.081,25 10.383.189,15188 1.887.892,10 84,62

0100 Приходи из буџета 12.271.081,25 12.271.081,25 10.383.189,15 1.887.892,10 84,62

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 2.196.523,54 2.196.523,54 1.858.590,89189 337.932,65 84,62

0100 Приходи из буџета 2.196.523,54 2.196.523,54 1.858.590,89 337.932,65 84,62

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 255.000,00 255.000,00 177.782,02190 77.217,98 69,72

0100 Приходи из буџета 230.000,00 230.000,00 177.782,02 52.217,98 77,30

0400 Сопствени приходи буџетских корисника 25.000,00 25.000,00 0,00 25.000,00 0,00

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 1.688.525,00 1.688.525,00 537.228,18191 1.151.296,82 31,82

0100 Приходи из буџета 750.000,00 750.000,00 537.228,18 212.771,82 71,63

0300 Социјални доприноси 938.525,00 938.525,00 0,00 938.525,00 0,00

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 1.312.203,00 1.312.203,00 731.439,41192 580.763,59 55,74

0100 Приходи из буџета 1.207.203,00 1.207.203,00 680.627,24 526.575,76 56,38

0400 Сопствени приходи буџетских корисника 50.000,00 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00

1306 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година - додатна средства 55.000,00 55.000,00 50.812,17 4.187,83 92,39

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 515.000,00 519.000,00 387.121,11193 131.878,89 74,59

0100 Приходи из буџета 470.000,00 470.000,00 369.527,36 100.472,64 78,62

0400 Сопствени приходи буџетских корисника 35.000,00 35.000,00 12.295,14 22.704,86 35,13

1306 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година - додатна средства 10.000,00 14.000,00 5.298,61 8.701,39 37,85

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 450.000,00 450.000,00 265.413,17194 184.586,83 58,98

0100 Приходи из буџета 200.000,00 200.000,00 149.520,96 50.479,04 74,76

0400 Сопствени приходи буџетских корисника 100.000,00 100.000,00 0,00 100.000,00 0,00

1306 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година - додатна средства 150.000,00 150.000,00 115.892,21 34.107,79 77,26

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 2.295.331,99 2.295.331,99 1.643.469,99195 651.862,00 71,60

0100 Приходи из буџета 1.960.331,99 1.960.331,99 1.587.817,58 372.514,41 81,00

0400 Сопствени приходи буџетских корисника 220.000,00 220.000,00 21.846,00 198.154,00 9,93

1306 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година - додатна средства 115.000,00 115.000,00 33.806,41 81.193,59 29,40

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 972.098,00 972.098,00 420.550,00196 551.548,00 43,26

0100 Приходи из буџета 922.098,00 922.098,00 413.800,00 508.298,00 44,88

0400 Сопствени приходи буџетских корисника 50.000,00 50.000,00 6.750,00 43.250,00 13,50

425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 135.000,00 135.000,00 125.250,00197 9.750,00 92,78

0100 Приходи из буџета 65.000,00 65.000,00 65.000,00 0,00 100,00

0400 Сопствени приходи буџетских корисника 70.000,00 70.000,00 60.250,00 9.750,00 86,07

426 МАТЕРИЈАЛ 1.129.000,00 1.129.000,00 894.061,97198 234.938,03 79,19

30



Р
аздео

Г
л
ав
а

П
р
огр

ам
ск
а

стр
ук
тур

а

Ф
ун
к
ц
и
он
ал
н
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Е
к
он
ом

ск
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Б
р
ој п

ози
ц
и
је

И
звор

ф
и
н
ан
си
р
ањ

а

Назив

Укупна средства

Одлука о
буџету 

План
на дан

31.12.2018.
Извршење Нереализовано

% изв.
/г.п.

П
р
огр

ам

1 2 3 4 5
6

(4-5)
7

(5/4)

0100 Приходи из буџета 740.000,00 740.000,00 656.965,13 83.034,87 88,78

0400 Сопствени приходи буџетских корисника 230.000,00 230.000,00 99.277,10 130.722,90 43,16

1306 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година - додатна средства 159.000,00 159.000,00 137.819,74 21.180,26 86,68

444 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 25.000,00 25.000,00 0,00199 25.000,00 0,00

0100 Приходи из буџета 15.000,00 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00

0400 Сопствени приходи буџетских корисника 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 1.558.661,63 1.558.661,63 1.065.964,29200 492.697,34 68,39

0100 Приходи из буџета 1.558.661,63 1.558.661,63 1.065.964,29 492.697,34 68,39

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 290.000,00 286.000,00 258.642,91201 27.357,09 90,43

0100 Приходи из буџета 30.000,00 30.000,00 3.598,00 26.402,00 11,99

1306 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година - додатна средства 260.000,00 256.000,00 255.044,91 955,09 99,63

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 5.000,00 5.000,00 0,00202 5.000,00 0,00

0100 Приходи из буџета 5.000,00 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 1.680.103,32 1.680.103,32 15.990,00203 1.664.113,32 0,95

0100 Приходи из буџета 1.179.682,00 1.179.682,00 15.990,00 1.163.692,00 1,36

1306 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година - додатна средства 500.421,32 500.421,32 0,00 500.421,32 0,00

515 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 170.000,00 170.000,00 0,00204 170.000,00 0,00

0100 Приходи из буџета 100.000,00 100.000,00 0,00 100.000,00 0,00

0400 Сопствени приходи буџетских корисника 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00

1306 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година - додатна средства 60.000,00 60.000,00 0,00 60.000,00 0,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 980 ЗА ПА/ПЈ 20011005 26.948.527,73 26.948.527,73 18.764.693,09 8.183.834,64 69,63

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 20011005 26.948.527,73 26.948.527,73 18.764.693,09 8.183.834,64 69,63

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 2001 ЗА ГЛАВУ 0601 26.948.527,73 26.948.527,73 18.764.693,09 8.183.834,64 69,63

УКУПНО ЗА ГЛАВУ 0601 26.948.527,73 26.948.527,73 18.764.693,09 8.183.834,64 69,63

УКУПНО ЗА РАЗДЕО 06 26.365.314.663,95 26.469.089.030,45 26.219.887.353,28 249.201.677,17 99,06

31



Р
аздео

Г
л
ав
а

П
р
огр

ам
ск
а

стр
ук
тур

а

Ф
ун
к
ц
и
он
ал
н
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Е
к
он
ом

ск
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Б
р
ој п

ози
ц
и
је

И
звор

ф
и
н
ан
си
р
ањ

а

Назив

Укупна средства

Одлука о
буџету 

План
на дан

31.12.2018.
Извршење Нереализовано

% изв.
/г.п.

П
р
огр

ам

1 2 3 4 5
6

(4-5)
7

(5/4)

07 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА КУЛТУРУ, ЈАВНО ИНФОРМИСАЊЕ И ОДНОСЕ С ВЕРСКИМ ЗАЈЕДНИЦАМА

1001 УНАПРЕЂЕЊЕ И ЗАШТИТА ЉУДСКИХ И МАЊИНСКИХ ПРАВА И СЛОБОДА

10011001 ПОДРШКА КУЛТУРНОЈ ДЕЛАТНОСТИ НАЦИОНАЛНИХ МАЊИНА

820 Услуге културе

451
СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ НЕФИНАНСИЈСКИМ ПРЕДУЗЕЋИМА И
ОРГАНИЗАЦИЈАМА

300.000,00 300.000,00 287.520,00
1039

12.480,00 95,84

0100 Приходи из буџета 300.000,00 300.000,00 287.520,00 12.480,00 95,84

454 СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ ПРЕДУЗЕЋИМА 500.000,00 500.000,00 500.000,001040 0,00 100,00

0100 Приходи из буџета 500.000,00 500.000,00 500.000,00 0,00 100,00

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 900.000,00 900.000,00 900.000,00205 0,00 100,00

0100 Приходи из буџета 900.000,00 900.000,00 900.000,00 0,00 100,00

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 13.300.000,00 13.300.000,00 12.947.167,00206 352.833,00 97,35

0100 Приходи из буџета 13.300.000,00 13.300.000,00 12.947.167,00 352.833,00 97,35

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 820 ЗА ПА/ПЈ 10011001 15.000.000,00 15.000.000,00 14.634.687,00 365.313,00 97,56

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 10011001 15.000.000,00 15.000.000,00 14.634.687,00 365.313,00 97,56

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 1001 ЗА ГЛАВУ 0700 15.000.000,00 15.000.000,00 14.634.687,00 365.313,00 97,56

1201 УРЕЂЕЊЕ И РАЗВОЈ СИСТЕМА У ОБЛАСТИ КУЛТУРЕ И ИНФОРМИСАЊА

12011001 УРЕЂЕЊЕ И НАДЗОР, АДМИНИСТРАЦИЈА И УПРАВЉАЊЕ У ОБЛАСТИ КУЛТУРЕ

820 Услуге културе

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 48.514.031,70 48.514.031,70 40.347.560,33207 8.166.471,37 83,17

0100 Приходи из буџета 48.514.031,70 48.514.031,70 40.347.560,33 8.166.471,37 83,17

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 8.684.011,67 8.684.011,67 7.227.398,18208 1.456.613,49 83,23

0100 Приходи из буџета 8.684.011,67 8.684.011,67 7.227.398,18 1.456.613,49 83,23

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 327.500,00 326.500,00 324.897,50209 1.602,50 99,51

0100 Приходи из буџета 327.500,00 326.500,00 324.897,50 1.602,50 99,51

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 1.528.089,42 1.528.089,42 422.998,62210 1.105.090,80 27,68

0100 Приходи из буџета 1.528.089,42 1.528.089,42 422.998,62 1.105.090,80 27,68

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 1.493.241,94 1.493.241,94 912.523,07211 580.718,87 61,11

0100 Приходи из буџета 1.493.241,94 1.493.241,94 912.523,07 580.718,87 61,11

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 275.560,00 275.560,00 269.424,20212 6.135,80 97,77

0100 Приходи из буџета 275.560,00 275.560,00 269.424,20 6.135,80 97,77

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 622.000,00 622.000,00 382.616,00213 239.384,00 61,51

0100 Приходи из буџета 622.000,00 622.000,00 382.616,00 239.384,00 61,51

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 200.000,00 200.000,00 86.179,94214 113.820,06 43,09

0100 Приходи из буџета 200.000,00 200.000,00 86.179,94 113.820,06 43,09

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 6.827.508,00 6.820.508,00 4.162.942,44215 2.657.565,56 61,04

0100 Приходи из буџета 6.827.508,00 6.820.508,00 4.162.942,44 2.657.565,56 61,04

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 20.000,00 20.000,00 0,00216 20.000,00 0,00

0100 Приходи из буџета 20.000,00 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00

426 МАТЕРИЈАЛ 655.000,00 662.000,00 640.021,24217 21.978,76 96,68

0100 Приходи из буџета 655.000,00 662.000,00 640.021,24 21.978,76 96,68

444 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 1.000,00 1.000,00 0,00218 1.000,00 0,00

0100 Приходи из буџета 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 6.041.165,95 6.041.165,95 4.742.240,07219 1.298.925,88 78,50

0100 Приходи из буџета 6.041.165,95 6.041.165,95 4.742.240,07 1.298.925,88 78,50

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 5.500,00 5.500,00 830,00220 4.670,00 15,09

0100 Приходи из буџета 5.500,00 5.500,00 830,00 4.670,00 15,09

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 5.000,00 5.000,00 0,00221 5.000,00 0,00

0100 Приходи из буџета 5.000,00 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00

485
НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ ШТЕТУ НАНЕТУ ОД
СТРАНЕ ДРЖАВНИХ ОРГАНА

6.000,00 6.000,00 0,00
222

6.000,00 0,00

0100 Приходи из буџета 6.000,00 6.000,00 0,00 6.000,00 0,00

515 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 560.000,00 560.000,00 445.687,98223 114.312,02 79,59

32



Р
аздео

Г
л
ав
а

П
р
огр

ам
ск
а

стр
ук
тур

а

Ф
ун
к
ц
и
он
ал
н
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Е
к
он
ом

ск
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Б
р
ој п

ози
ц
и
је

И
звор

ф
и
н
ан
си
р
ањ

а

Назив

Укупна средства

Одлука о
буџету 

План
на дан

31.12.2018.
Извршење Нереализовано

% изв.
/г.п.

П
р
огр

ам

1 2 3 4 5
6

(4-5)
7

(5/4)

0100 Приходи из буџета 560.000,00 560.000,00 445.687,98 114.312,02 79,59

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 820 ЗА ПА/ПЈ 12011001 75.765.608,68 75.764.608,68 59.965.319,57 15.799.289,11 79,15

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 12011001 75.765.608,68 75.764.608,68 59.965.319,57 15.799.289,11 79,15

12011002 УРЕЂЕЊЕ, АДМИНИСТРАЦИЈА И УПРАВЉАЊЕ У ОБЛАСТИ ЈАВНОГ ИНФОРМИСАЊА

830 Услуге емитовања и штампања

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 11.817.274,35 11.817.274,35 11.562.176,13224 255.098,22 97,84

0100 Приходи из буџета 11.817.274,35 11.817.274,35 11.562.176,13 255.098,22 97,84

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 2.115.292,11 2.115.292,11 2.069.629,69225 45.662,42 97,84

0100 Приходи из буџета 2.115.292,11 2.115.292,11 2.069.629,69 45.662,42 97,84

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 90.325,50 90.325,50 89.703,00226 622,50 99,31

0100 Приходи из буџета 90.325,50 90.325,50 89.703,00 622,50 99,31

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 550.000,00 550.000,00 174.682,09227 375.317,91 31,76

0100 Приходи из буџета 550.000,00 550.000,00 174.682,09 375.317,91 31,76

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 386.790,27 386.790,27 349.364,53228 37.425,74 90,32

0100 Приходи из буџета 386.790,27 386.790,27 349.364,53 37.425,74 90,32

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 73.350,00 73.350,00 73.346,33229 3,67 99,99

0100 Приходи из буџета 73.350,00 73.350,00 73.346,33 3,67 99,99

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 549.000,00 549.000,00 320.006,80230 228.993,20 58,29

0100 Приходи из буџета 549.000,00 549.000,00 320.006,80 228.993,20 58,29

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 250.000,00 250.000,00 4.263,46231 245.736,54 1,71

0100 Приходи из буџета 250.000,00 250.000,00 4.263,46 245.736,54 1,71

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 4.202.550,00 4.202.550,00 1.179.034,64232 3.023.515,36 28,06

0100 Приходи из буџета 4.202.550,00 4.202.550,00 1.179.034,64 3.023.515,36 28,06

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 10.000,00 10.000,00 0,00233 10.000,00 0,00

0100 Приходи из буџета 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00

426 МАТЕРИЈАЛ 260.000,00 260.000,00 210.477,90234 49.522,10 80,95

0100 Приходи из буџета 260.000,00 260.000,00 210.477,90 49.522,10 80,95

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 2.444.691,29 2.444.691,29 1.769.196,75235 675.494,54 72,37

0100 Приходи из буџета 2.444.691,29 2.444.691,29 1.769.196,75 675.494,54 72,37

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 3.000,00 3.000,00 0,00236 3.000,00 0,00

0100 Приходи из буџета 3.000,00 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00

485
НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ ШТЕТУ НАНЕТУ ОД
СТРАНЕ ДРЖАВНИХ ОРГАНА

15.000,00 15.000,00 0,00
237

15.000,00 0,00

0100 Приходи из буџета 15.000,00 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 830 ЗА ПА/ПЈ 12011002 22.767.273,52 22.767.273,52 17.801.881,32 4.965.392,20 78,19

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 12011002 22.767.273,52 22.767.273,52 17.801.881,32 4.965.392,20 78,19

12011003
СУФИНАНСИРАЊЕ РАДА РЕПРЕЗЕНТАТИВНИХ, ОДНОСНО УМЕТНИЧКИХ (СТРУКОВНИХ) УДРУЖЕЊА ОСНОВАНИХ НА НИВОУ
АП 

820 Услуге културе

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 4.850.000,00 4.850.000,00 4.850.000,00238 0,00 100,00

0100 Приходи из буџета 4.850.000,00 4.850.000,00 4.850.000,00 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 820 ЗА ПА/ПЈ 12011003 4.850.000,00 4.850.000,00 4.850.000,00 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 12011003 4.850.000,00 4.850.000,00 4.850.000,00 0,00 100,00

12011004 УРЕЂЕЊЕ, АДМИНИСТРАЦИЈА И УПРАВЉАЊЕ У ОБЛАСТИ ОДНОСА СА ВЕРСКИМ ЗАЈЕДНИЦАМА

840 Верске и остале услуге заједнице

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 3.183.640,54 3.183.640,54 3.090.446,50239 93.194,04 97,07

0100 Приходи из буџета 3.183.640,54 3.183.640,54 3.090.446,50 93.194,04 97,07

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 569.871,66 569.871,66 553.190,03240 16.681,63 97,07

0100 Приходи из буџета 569.871,66 569.871,66 553.190,03 16.681,63 97,07

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 27.939,00 28.939,00 28.776,00241 163,00 99,44

0100 Приходи из буџета 27.939,00 28.939,00 28.776,00 163,00 99,44

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 300.000,00 300.000,00 0,00242 300.000,00 0,00

0100 Приходи из буџета 300.000,00 300.000,00 0,00 300.000,00 0,00

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 68.895,00 68.895,00 59.674,29243 9.220,71 86,62

33



Р
аздео

Г
л
ав
а

П
р
огр

ам
ск
а

стр
ук
тур

а

Ф
ун
к
ц
и
он
ал
н
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Е
к
он
ом

ск
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Б
р
ој п

ози
ц
и
је

И
звор

ф
и
н
ан
си
р
ањ

а

Назив

Укупна средства

Одлука о
буџету 

План
на дан

31.12.2018.
Извршење Нереализовано

% изв.
/г.п.

П
р
огр

ам

1 2 3 4 5
6

(4-5)
7

(5/4)

0100 Приходи из буџета 68.895,00 68.895,00 59.674,29 9.220,71 86,62

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 58.255,00 58.255,00 58.250,78244 4,22 99,99

0100 Приходи из буџета 58.255,00 58.255,00 58.250,78 4,22 99,99

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 52.500,00 52.500,00 0,001041 52.500,00 0,00

0100 Приходи из буџета 52.500,00 52.500,00 0,00 52.500,00 0,00

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 390.405,09 390.405,09 351.166,85245 39.238,24 89,95

0100 Приходи из буџета 390.405,09 390.405,09 351.166,85 39.238,24 89,95

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 840 ЗА ПА/ПЈ 12011004 4.651.506,29 4.652.506,29 4.141.504,45 511.001,84 89,02

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 12011004 4.651.506,29 4.652.506,29 4.141.504,45 511.001,84 89,02

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 1201 ЗА ГЛАВУ 0700 108.034.388,49 108.034.388,49 86.758.705,34 21.275.683,15 80,31

1202 УНАПРЕЂЕЊЕ СИСТЕМА ЗАШТИТЕ КУЛТУРНОГ НАСЛЕЂА

12021001 ПОДРШКА ИСТРАЖИВАЊУ, ЗАШТИТИ И ОЧУВАЊУ НЕПОКРЕТНОГ КУЛТУРНОГ НАСЛЕЂА

820 Услуге културе

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 10.000.000,00 10.000.000,00 9.979.455,00246 20.545,00 99,79

0100 Приходи из буџета 10.000.000,00 10.000.000,00 9.979.455,00 20.545,00 99,79

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 820 ЗА ПА/ПЈ 12021001 10.000.000,00 10.000.000,00 9.979.455,00 20.545,00 99,79

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 12021001 10.000.000,00 10.000.000,00 9.979.455,00 20.545,00 99,79

12021002 ПОДРШКА ИСТРАЖИВАЊУ, ЗАШТИТИ И ОЧУВАЊУ НЕМАТЕРИЈАЛНОГ И ПОКРЕТНОГ КУЛТУРНОГ НАСЛЕЂА

820 Услуге културе

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 6.500.000,00 7.000.000,00 6.993.000,00247 7.000,00 99,90

0100 Приходи из буџета 6.500.000,00 7.000.000,00 6.993.000,00 7.000,00 99,90

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 1.500.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00248 0,00 100,00

0100 Приходи из буџета 1.500.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 820 ЗА ПА/ПЈ 12021002 8.000.000,00 8.500.000,00 8.493.000,00 7.000,00 99,92

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 12021002 8.000.000,00 8.500.000,00 8.493.000,00 7.000,00 99,92

12021003 ПОДРШКА РАЗВОЈУ БИБЛИОТЕЧКО-ИНФОРМАЦИОНЕ ДЕЛАТНОСТИ

820 Услуге културе

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 4.400.000,00 4.400.000,00 4.400.000,00249 0,00 100,00

0100 Приходи из буџета 4.400.000,00 4.400.000,00 4.400.000,00 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 820 ЗА ПА/ПЈ 12021003 4.400.000,00 4.400.000,00 4.400.000,00 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 12021003 4.400.000,00 4.400.000,00 4.400.000,00 0,00 100,00

12021004 ПОДРШКА ИСТРАЖИВАЊУ, ЗАШТИТИ И ОЧУВАЊУ ТРАДИЦИОНАЛНОГ  НАРОДНОГ СТВАРАЛАШТВА СРБА

820 Услуге културе

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 12.500.000,00 12.500.000,00 12.499.964,19250 35,81 100,00

0100 Приходи из буџета 12.500.000,00 12.500.000,00 12.499.964,19 35,81 100,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 820 ЗА ПА/ПЈ 12021004 12.500.000,00 12.500.000,00 12.499.964,19 35,81 100,00

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 12021004 12.500.000,00 12.500.000,00 12.499.964,19 35,81 100,00

12021005 ПОДРШКА УСТАНОВАМА ЗАШТИТЕ КУЛТУРНОГ НАСЛЕЂА У ЈЛС ОД ПОСЕБНОГ ИНТЕРЕСА ЗА АП ВОЈВОДИНУ

820 Услуге културе

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 2.700.000,00 2.700.000,00 2.506.346,69251 193.653,31 92,83

0100 Приходи из буџета 2.700.000,00 2.700.000,00 2.506.346,69 193.653,31 92,83

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 743.000,00 743.000,00 743.000,00252 0,00 100,00

0100 Приходи из буџета 743.000,00 743.000,00 743.000,00 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 820 ЗА ПА/ПЈ 12021005 3.443.000,00 3.443.000,00 3.249.346,69 193.653,31 94,38

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 12021005 3.443.000,00 3.443.000,00 3.249.346,69 193.653,31 94,38

12021006 ПОДРШКА ПРОГРАМИМА МАТИЦЕ СРПСКЕ У ОБЛАСТИ КУЛТУРЕ

34



Р
аздео

Г
л
ав
а

П
р
огр

ам
ск
а

стр
ук
тур

а

Ф
ун
к
ц
и
он
ал
н
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Е
к
он
ом

ск
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Б
р
ој п

ози
ц
и
је

И
звор

ф
и
н
ан
си
р
ањ

а

Назив

Укупна средства

Одлука о
буџету 

План
на дан

31.12.2018.
Извршење Нереализовано

% изв.
/г.п.

П
р
огр

ам

1 2 3 4 5
6

(4-5)
7

(5/4)

820 Услуге културе

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 2.135.000,00 2.135.000,00 2.121.066,33253 13.933,67 99,35

0100 Приходи из буџета 2.135.000,00 2.135.000,00 2.121.066,33 13.933,67 99,35

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 820 ЗА ПА/ПЈ 12021006 2.135.000,00 2.135.000,00 2.121.066,33 13.933,67 99,35

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 12021006 2.135.000,00 2.135.000,00 2.121.066,33 13.933,67 99,35

12021007 ПОДРШКА ИЗДАВАЧКОЈ И БИБЛИОТЕЧКО-ИНФОРМАЦИОНОЈ ДЕЛАТНОСТИ САВЕЗА СЛЕПИХ ВОЈВОДИНЕ

820 Услуге културе

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 3.500.000,00 3.500.000,00 3.500.000,00254 0,00 100,00

0100 Приходи из буџета 3.500.000,00 3.500.000,00 3.500.000,00 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 820 ЗА ПА/ПЈ 12021007 3.500.000,00 3.500.000,00 3.500.000,00 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 12021007 3.500.000,00 3.500.000,00 3.500.000,00 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 1202 ЗА ГЛАВУ 0700 43.978.000,00 44.478.000,00 44.242.832,21 235.167,79 99,47

1203 ЈАЧАЊЕ КУЛТУРНЕ ПРОДУКЦИЈЕ И УМЕТНИЧКОГ СТВАРАЛАШТВА

12031001 ПОДРШКА РАЗВОЈУ ВИЗУЕЛНЕ УМЕТНОСТИ И МУЛТИМЕДИЈЕ

820 Услуге културе

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 4.000.000,00 24.000.000,00 23.998.920,80255 1.079,20 100,00

0100 Приходи из буџета 4.000.000,00 24.000.000,00 23.998.920,80 1.079,20 100,00

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 5.500.000,00 5.500.000,00 5.500.000,00256 0,00 100,00

0100 Приходи из буџета 5.500.000,00 5.500.000,00 5.500.000,00 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 820 ЗА ПА/ПЈ 12031001 9.500.000,00 29.500.000,00 29.498.920,80 1.079,20 100,00

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 12031001 9.500.000,00 29.500.000,00 29.498.920,80 1.079,20 100,00

12031002 ПОДРШКА ФИЛМСКОЈ УМЕТНОСТИ И ОСТАЛОМ АУДИОВИЗУЕЛНОМ СТВАРАЛАШТВУ

820 Услуге културе

451
СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ НЕФИНАНСИЈСКИМ ПРЕДУЗЕЋИМА И
ОРГАНИЗАЦИЈАМА

4.000.000,00 4.000.000,00 4.000.000,00
257

0,00 100,00

0100 Приходи из буџета 4.000.000,00 4.000.000,00 4.000.000,00 0,00 100,00

454 СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ ПРЕДУЗЕЋИМА 41.000.000,00 41.000.000,00 41.000.000,00258 0,00 100,00

0100 Приходи из буџета 41.000.000,00 41.000.000,00 41.000.000,00 0,00 100,00

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 4.000.000,00 4.000.000,00 4.000.000,00259 0,00 100,00

0100 Приходи из буџета 4.000.000,00 4.000.000,00 4.000.000,00 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 820 ЗА ПА/ПЈ 12031002 49.000.000,00 49.000.000,00 49.000.000,00 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 12031002 49.000.000,00 49.000.000,00 49.000.000,00 0,00 100,00

12031003 ПОДРШКА РАЗВОЈУ КЊИЖЕВНОГ СТВАРАЛАШТВА И ИЗДАВАШТВА

820 Услуге културе

451
СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ НЕФИНАНСИЈСКИМ ПРЕДУЗЕЋИМА И
ОРГАНИЗАЦИЈАМА

650.000,00 3.498.011,30 3.472.852,30
260

25.159,00 99,28

0100 Приходи из буџета 650.000,00 3.498.011,30 3.472.852,30 25.159,00 99,28

454 СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ ПРЕДУЗЕЋИМА 10.680.000,00 10.680.000,00 10.680.000,00261 0,00 100,00

0100 Приходи из буџета 10.680.000,00 10.680.000,00 10.680.000,00 0,00 100,00

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 4.270.000,00 4.270.000,00 4.120.000,00262 150.000,00 96,49

0100 Приходи из буџета 4.270.000,00 4.270.000,00 4.120.000,00 150.000,00 96,49

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 6.100.000,00 6.100.000,00 6.099.800,00263 200,00 100,00

0100 Приходи из буџета 6.100.000,00 6.100.000,00 6.099.800,00 200,00 100,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 820 ЗА ПА/ПЈ 12031003 21.700.000,00 24.548.011,30 24.372.652,30 175.359,00 99,29

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 12031003 21.700.000,00 24.548.011,30 24.372.652,30 175.359,00 99,29

12031004 ПОДРШКА РАЗВОЈУ МУЗИЧКОГ СТВАРАЛАШТВА

820 Услуге културе

454 СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ ПРЕДУЗЕЋИМА 550.000,00 550.000,00 550.000,00264 0,00 100,00

35



Р
аздео

Г
л
ав
а

П
р
огр

ам
ск
а

стр
ук
тур

а

Ф
ун
к
ц
и
он
ал
н
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Е
к
он
ом

ск
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Б
р
ој п

ози
ц
и
је

И
звор

ф
и
н
ан
си
р
ањ

а

Назив

Укупна средства

Одлука о
буџету 

План
на дан

31.12.2018.
Извршење Нереализовано

% изв.
/г.п.

П
р
огр

ам

1 2 3 4 5
6

(4-5)
7

(5/4)

0100 Приходи из буџета 550.000,00 550.000,00 550.000,00 0,00 100,00

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 6.000.000,00 6.000.000,00 5.904.449,30265 95.550,70 98,41

0100 Приходи из буџета 6.000.000,00 6.000.000,00 5.904.449,30 95.550,70 98,41

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 16.500.000,00 16.500.000,00 16.499.946,40266 53,60 100,00

0100 Приходи из буџета 16.500.000,00 16.500.000,00 16.499.946,40 53,60 100,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 820 ЗА ПА/ПЈ 12031004 23.050.000,00 23.050.000,00 22.954.395,70 95.604,30 99,59

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 12031004 23.050.000,00 23.050.000,00 22.954.395,70 95.604,30 99,59

12031005 ПОДРШКА РАЗВОЈУ СЦЕНСКОГ СТВАРАЛАШТВА - ПОЗОРИШТЕ/УМЕТНИЧКА ИГРА

820 Услуге културе

451
СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ НЕФИНАНСИЈСКИМ ПРЕДУЗЕЋИМА И
ОРГАНИЗАЦИЈАМА

1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00
267

0,00 100,00

0100 Приходи из буџета 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00 100,00

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 5.000.000,00 5.600.000,00 5.600.000,00268 0,00 100,00

0100 Приходи из буџета 5.000.000,00 5.600.000,00 5.600.000,00 0,00 100,00

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 4.800.000,00 4.800.000,00 4.800.000,00269 0,00 100,00

0100 Приходи из буџета 4.800.000,00 4.800.000,00 4.800.000,00 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 820 ЗА ПА/ПЈ 12031005 10.800.000,00 11.400.000,00 11.400.000,00 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 12031005 10.800.000,00 11.400.000,00 11.400.000,00 0,00 100,00

12031007 ПОДРШКА РАДУ ЗАВОДА ЗА КУЛТУРУ НАЦИОНАЛНИХ МАЊИНА

820 Услуге културе

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 51.000.000,00 51.000.000,00 51.000.000,00270 0,00 100,00

0100 Приходи из буџета 51.000.000,00 51.000.000,00 51.000.000,00 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 820 ЗА ПА/ПЈ 12031007 51.000.000,00 51.000.000,00 51.000.000,00 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 12031007 51.000.000,00 51.000.000,00 51.000.000,00 0,00 100,00

12034008 САЈАМ КУЛТУРЕ

820 Услуге културе

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00271 0,00 100,00

0100 Приходи из буџета 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00 100,00

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 1.200.000,00 1.200.000,00 1.200.000,00272 0,00 100,00

0100 Приходи из буџета 1.200.000,00 1.200.000,00 1.200.000,00 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 820 ЗА ПА/ПЈ 12034008 2.200.000,00 2.200.000,00 2.200.000,00 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 12034008 2.200.000,00 2.200.000,00 2.200.000,00 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 1203 ЗА ГЛАВУ 0700 167.250.000,00 190.698.011,30 190.425.968,80 272.042,50 99,86

1204 СИСТЕМ ЈАВНОГ ИНФОРМИСАЊА

12041001 ОСТВАРИВАЊЕ И УНАПРЕЂИВАЊЕ ЈАВНОГ ИНТЕРЕСА У ОБЛАСТИ ЈАВНОГ ИНФОРМИСАЊА

830 Услуге емитовања и штампања

454 СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ ПРЕДУЗЕЋИМА 45.400.000,00 46.100.000,00 46.100.000,00273 0,00 100,00

0100 Приходи из буџета 45.400.000,00 44.900.000,00 44.900.000,00 0,00 100,00

1300 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 0,00 1.200.000,00 1.200.000,00 0,00 100,00

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 9.800.000,00 10.300.000,00 10.150.000,00274 150.000,00 98,54

0100 Приходи из буџета 9.800.000,00 10.300.000,00 10.150.000,00 150.000,00 98,54

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 830 ЗА ПА/ПЈ 12041001 55.200.000,00 56.400.000,00 56.250.000,00 150.000,00 99,73

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 12041001 55.200.000,00 56.400.000,00 56.250.000,00 150.000,00 99,73

12041002 ПОДСТИЦАЊЕ ЈАВНОГ ИНФОРМИСАЊА НА СРПСКОМ ЈЕЗИКУ У ЗЕМЉАМА У ОКРУЖЕЊУ

830 Услуге емитовања и штампања

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 8.000.000,00 8.000.000,00 8.000.000,00275 0,00 100,00

36



Р
аздео

Г
л
ав
а

П
р
огр

ам
ск
а

стр
ук
тур

а

Ф
ун
к
ц
и
он
ал
н
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Е
к
он
ом

ск
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Б
р
ој п

ози
ц
и
је

И
звор

ф
и
н
ан
си
р
ањ

а

Назив

Укупна средства

Одлука о
буџету 

План
на дан

31.12.2018.
Извршење Нереализовано

% изв.
/г.п.

П
р
огр

ам

1 2 3 4 5
6

(4-5)
7

(5/4)

0100 Приходи из буџета 8.000.000,00 8.000.000,00 8.000.000,00 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 830 ЗА ПА/ПЈ 12041002 8.000.000,00 8.000.000,00 8.000.000,00 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 12041002 8.000.000,00 8.000.000,00 8.000.000,00 0,00 100,00

12041003 УНАПРЕЂЕЊЕ ПРОФЕСИОНАЛНИХ СТАНДАРДА

830 Услуге емитовања и штампања

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 1.500.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00276 0,00 100,00

0100 Приходи из буџета 1.500.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 830 ЗА ПА/ПЈ 12041003 1.500.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 12041003 1.500.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 0,00 100,00

12041004 ЈАВНО ИНФОРМИСАЊЕ ОСЕТЉИВИХ ГРУПА

830 Услуге емитовања и штампања

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 5.000.000,00 5.000.000,00 5.000.000,00277 0,00 100,00

0100 Приходи из буџета 5.000.000,00 5.000.000,00 5.000.000,00 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 830 ЗА ПА/ПЈ 12041004 5.000.000,00 5.000.000,00 5.000.000,00 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 12041004 5.000.000,00 5.000.000,00 5.000.000,00 0,00 100,00

12041005 ПОДРШКА ЈАВНОМ ИНФОРМИСАЊУ НАЦИОНАЛНИХ МАЊИНА

830 Услуге емитовања и штампања

451
СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ НЕФИНАНСИЈСКИМ ПРЕДУЗЕЋИМА И
ОРГАНИЗАЦИЈАМА

288.045.250,00 288.045.250,00 288.045.250,00
278

0,00 100,00

0100 Приходи из буџета 288.045.250,00 288.045.250,00 288.045.250,00 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 830 ЗА ПА/ПЈ 12041005 288.045.250,00 288.045.250,00 288.045.250,00 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 12041005 288.045.250,00 288.045.250,00 288.045.250,00 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 1204 ЗА ГЛАВУ 0700 357.745.250,00 358.945.250,00 358.795.250,00 150.000,00 99,96

1901 САРАДЊА ДРЖАВЕ СА ЦРКВАМА И ВЕРСКИМ ЗАЈЕДНИЦАМА

19011002 ПОДРШКА РАДУ ЦРКВАМА И ВЕРСКИМ ЗАЈЕДНИЦАМА

840 Верске и остале услуге заједнице

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 15.481.931,00 29.481.931,00 29.481.000,00279 931,00 100,00

0100 Приходи из буџета 15.481.931,00 15.481.931,00 15.481.000,00 931,00 99,99

1302 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година - накнаде и други
приходи остварени по посебним законим

0,00 14.000.000,00 14.000.000,00 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 840 ЗА ПА/ПЈ 19011002 15.481.931,00 29.481.931,00 29.481.000,00 931,00 100,00

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 19011002 15.481.931,00 29.481.931,00 29.481.000,00 931,00 100,00

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 1901 ЗА ГЛАВУ 0700 15.481.931,00 29.481.931,00 29.481.000,00 931,00 100,00

УКУПНО ЗА ГЛАВУ 0700 707.489.569,49 746.637.580,79 724.338.443,35 22.299.137,44 97,01

0701 ИНДИРЕКТНИ КОРИСНИЦИ У ОБЛАСТИ КУЛТУРЕ

1202 УНАПРЕЂЕЊЕ СИСТЕМА ЗАШТИТЕ КУЛТУРНОГ НАСЛЕЂА

12021008 ПОДРШКА РАДУ УСТАНОВА У ОБЛАСТИ ЗАШТИТЕ И ОЧУВАЊА КУЛТУРНОГ НАСЛЕЂА

820 Услуге културе

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 223.037.625,55 224.237.625,55 221.752.644,62280 2.484.980,93 98,89

0100 Приходи из буџета 222.937.625,55 224.137.625,55 218.971.024,04 5.166.601,51 97,69

0400 Сопствени приходи буџетских корисника 100.000,00 100.000,00 2.781.620,58 -2.681.620,58 2.781,6
2

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 40.166.733,24 40.376.733,24 39.664.277,99281 712.455,25 98,24

37



Р
аздео

Г
л
ав
а

П
р
огр

ам
ск
а

стр
ук
тур

а

Ф
ун
к
ц
и
он
ал
н
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Е
к
он
ом

ск
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Б
р
ој п

ози
ц
и
је

И
звор

ф
и
н
ан
си
р
ањ

а

Назив

Укупна средства

Одлука о
буџету 

План
на дан

31.12.2018.
Извршење Нереализовано

% изв.
/г.п.

П
р
огр

ам

1 2 3 4 5
6

(4-5)
7

(5/4)

0100 Приходи из буџета 40.148.833,24 40.358.833,24 39.195.809,60 1.163.023,64 97,12

0400 Сопствени приходи буџетских корисника 17.900,00 17.900,00 468.468,39 -450.568,39 2.617,1
4

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 5.838.401,50 5.838.401,50 5.189.322,43282 649.079,07 88,88

0100 Приходи из буџета 5.565.105,00 5.565.105,00 5.184.729,31 380.375,69 93,16

0400 Сопствени приходи буџетских корисника 221.000,00 221.000,00 2.296,62 218.703,38 1,04

1306 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година - додатна средства 52.296,50 52.296,50 2.296,50 50.000,00 4,39

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 3.539.532,00 3.420.396,17 2.273.892,34283 1.146.503,83 66,48

0100 Приходи из буџета 1.538.532,00 1.388.532,00 1.011.055,99 377.476,01 72,81

0300 Социјални доприноси 1.060.000,00 1.090.864,17 721.089,17 369.775,00 66,10

0400 Сопствени приходи буџетских корисника 921.000,00 921.000,00 541.747,18 379.252,82 58,82

1306 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година - додатна средства 20.000,00 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 6.915.893,50 7.115.893,50 6.439.895,76284 675.997,74 90,50

0100 Приходи из буџета 6.772.597,00 6.972.597,00 6.436.319,42 536.277,58 92,31

0400 Сопствени приходи буџетских корисника 111.000,00 111.000,00 1.279,84 109.720,16 1,15

1306 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година - додатна средства 32.296,50 32.296,50 2.296,50 30.000,00 7,11

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 6.058.500,00 6.058.500,00 5.517.581,24285 540.918,76 91,07

0100 Приходи из буџета 5.915.500,00 5.915.500,00 5.492.999,07 422.500,93 92,86

0400 Сопствени приходи буџетских корисника 11.000,00 11.000,00 0,00 11.000,00 0,00

1306 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година - додатна средства 132.000,00 132.000,00 24.582,17 107.417,83 18,62

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 42.470.219,99 42.617.399,99 35.468.704,30286 7.148.695,69 83,23

0100 Приходи из буџета 40.937.242,00 40.962.202,00 34.820.534,00 6.141.668,00 85,01

0400 Сопствени приходи буџетских корисника 1.382.000,00 1.482.000,00 643.570,88 838.429,12 43,43

0500 Донације од иностраних земаља 0,00 3.220,00 2.469,31 750,69 76,69

0707 Трансфери од других нивоа власти - средства из буџета Републике Србије 0,00 3.500,00 0,00 3.500,00 0,00

1306 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година - додатна средства 146.495,28 161.995,28 2.130,11 159.865,17 1,31

1500 Неутрошена средства донација из ранијих година 4.482,71 4.482,71 0,00 4.482,71 0,00

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 13.991.037,10 15.236.937,10 12.201.121,99287 3.035.815,11 80,08

0100 Приходи из буџета 9.028.100,00 9.028.100,00 7.068.592,31 1.959.507,69 78,30

0400 Сопствени приходи буџетских корисника 3.156.000,00 3.106.000,00 2.218.467,40 887.532,60 71,43

0700 Трансфери од других нивоа власти 0,00 450.000,00 450.000,00 0,00 100,00

0707 Трансфери од других нивоа власти - средства из буџета Републике Србије 500.000,00 1.351.400,00 1.344.385,02 7.014,98 99,48

1300 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 399.313,60 399.313,60 381.054,07 18.259,53 95,43

1306 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година - додатна средства 907.623,50 902.123,50 738.623,19 163.500,31 81,88

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 53.243.345,94 61.390.103,94 47.906.434,74288 13.483.669,20 78,04

0100 Приходи из буџета 29.929.683,00 31.172.083,00 27.766.570,37 3.405.512,63 89,08

0400 Сопствени приходи буџетских корисника 16.485.000,00 20.610.700,00 12.389.118,48 8.221.581,52 60,11

0700 Трансфери од других нивоа власти 1.197.770,00 1.960.720,00 1.951.536,05 9.183,95 99,53

0707 Трансфери од других нивоа власти - средства из буџета Републике Србије 5.090.600,00 7.116.308,00 5.387.031,77 1.729.276,23 75,70

1306 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година - додатна средства 536.092,94 526.092,94 407.978,07 118.114,87 77,55

1500 Неутрошена средства донација из ранијих година 4.200,00 4.200,00 4.200,00 0,00 100,00

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 38.881.767,83 76.719.451,43 73.577.660,42289 3.141.791,01 95,90

0100 Приходи из буџета 31.800.693,03 48.044.376,63 44.569.789,70 3.474.586,93 92,77

0400 Сопствени приходи буџетских корисника 3.446.000,00 6.499.800,00 7.964.967,42 -1.465.167,42 122,54

0500 Донације од иностраних земаља 0,00 970.200,00 970.200,00 0,00 100,00

0700 Трансфери од других нивоа власти 132.230,00 522.230,00 522.229,60 0,40 100,00

0707 Трансфери од других нивоа власти - средства из буџета Републике Србије 3.355.380,00 5.475.380,00 4.441.471,38 1.033.908,62 81,12

0800 Добровољни трансфери од физичких и правних лица 0,00 60.000,00 60.000,00 0,00 100,00

1300 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 0,00 15.000.000,00 14.981.002,32 18.997,68 99,87

1306 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година - додатна средства 147.464,80 147.464,80 68.000,00 79.464,80 46,11

425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 9.922.000,00 11.032.000,00 9.995.589,77290 1.036.410,23 90,61

0100 Приходи из буџета 8.360.000,00 9.360.000,00 8.784.889,18 575.110,82 93,86

0400 Сопствени приходи буџетских корисника 1.432.000,00 1.542.000,00 1.116.786,19 425.213,81 72,42

1306 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година - додатна средства 130.000,00 130.000,00 93.914,40 36.085,60 72,24

426 МАТЕРИЈАЛ 16.686.818,90 17.908.468,90 17.503.039,34291 405.429,56 97,74

38



Р
аздео

Г
л
ав
а

П
р
огр

ам
ск
а

стр
ук
тур

а

Ф
ун
к
ц
и
он
ал
н
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Е
к
он
ом

ск
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Б
р
ој п

ози
ц
и
је

И
звор

ф
и
н
ан
си
р
ањ

а

Назив

Укупна средства

Одлука о
буџету 

План
на дан

31.12.2018.
Извршење Нереализовано

% изв.
/г.п.

П
р
огр

ам

1 2 3 4 5
6

(4-5)
7

(5/4)

0100 Приходи из буџета 13.168.909,80 14.078.509,80 13.410.105,36 668.404,44 95,25

0400 Сопствени приходи буџетских корисника 2.747.000,00 2.952.000,00 3.241.192,49 -289.192,49 109,80

0700 Трансфери од других нивоа власти 0,00 97.050,00 97.049,80 0,20 100,00

0707 Трансфери од других нивоа власти - средства из буџета Републике Србије 609.620,00 619.620,00 619.494,40 125,60 99,98

1306 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година - додатна средства 161.289,10 161.289,10 135.197,29 26.091,81 83,82

441 ОТПЛАТА  ДОМАЋИХ КАМАТА 1.000,00 1.000,00 0,00292 1.000,00 0,00

0400 Сопствени приходи буџетских корисника 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00

444 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 313.000,00 277.000,00 33.687,09293 243.312,91 12,16

0100 Приходи из буџета 170.000,00 153.000,00 25.656,37 127.343,63 16,77

0400 Сопствени приходи буџетских корисника 143.000,00 124.000,00 8.030,72 115.969,28 6,48

462 ДОТАЦИЈЕ МЕЂУНАРОДНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 51.092,61 51.092,61 51.092,611028 0,00 100,00

0800 Добровољни трансфери од физичких и правних лица 51.092,61 51.092,61 51.092,61 0,00 100,00

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 20.944.506,46 21.519.506,46 21.325.645,37294 193.861,09 99,10

0100 Приходи из буџета 20.943.506,46 21.518.506,46 21.325.645,37 192.861,09 99,10

0400 Сопствени приходи буџетских корисника 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00

472 НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 100.000,00 120.000,00 120.000,00295 0,00 100,00

0100 Приходи из буџета 100.000,00 100.000,00 100.000,00 0,00 100,00

0800 Добровољни трансфери од физичких и правних лица 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 100,00

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 1.002.557,10 1.026.557,10 550.637,53296 475.919,57 53,64

0100 Приходи из буџета 295.366,00 295.366,00 123.616,00 171.750,00 41,85

0400 Сопствени приходи буџетских корисника 641.000,00 641.000,00 391.830,43 249.169,57 61,13

0500 Донације од иностраних земаља 0,00 22.500,00 0,00 22.500,00 0,00

0707 Трансфери од других нивоа власти - средства из буџета Републике Србије 0,00 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00

1306 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година - додатна средства 66.191,10 66.191,10 35.191,10 31.000,00 53,17

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 101.000,00 101.000,00 0,00297 101.000,00 0,00

0100 Приходи из буџета 100.000,00 100.000,00 0,00 100.000,00 0,00

0400 Сопствени приходи буџетских корисника 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00

485
НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ ШТЕТУ НАНЕТУ ОД
СТРАНЕ ДРЖАВНИХ ОРГАНА

121.000,00 61.000,00 0,00
298

61.000,00 0,00

0100 Приходи из буџета 61.000,00 61.000,00 0,00 61.000,00 0,00

0400 Сопствени приходи буџетских корисника 60.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

511 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 3.137.000,00 14.637.000,00 14.448.560,28299 188.439,72 98,71

0100 Приходи из буџета 3.087.000,00 14.587.000,00 14.447.760,28 139.239,72 99,05

1306 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година - додатна средства 50.000,00 50.000,00 800,00 49.200,00 1,60

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 12.230.948,34 14.355.988,34 12.335.275,20300 2.020.713,14 85,92

0100 Приходи из буџета 9.741.442,00 11.511.482,00 11.343.385,66 168.096,34 98,54

0400 Сопствени приходи буџетских корисника 1.531.000,00 1.531.000,00 299.913,94 1.231.086,06 19,59

0707 Трансфери од других нивоа власти - средства из буџета Републике Србије 693.400,00 1.048.400,00 596.699,60 451.700,40 56,92

1306 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година - додатна средства 265.106,34 265.106,34 95.276,00 169.830,34 35,94

515 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 2.826.830,00 5.151.830,00 5.156.222,89301 -4.392,89 100,09

0100 Приходи из буџета 2.746.830,00 3.266.830,00 3.264.906,19 1.923,81 99,94

0400 Сопствени приходи буџетских корисника 30.000,00 595.000,00 631.150,00 -36.150,00 106,08

0700 Трансфери од других нивоа власти 0,00 240.000,00 240.000,00 0,00 100,00

0707 Трансфери од других нивоа власти - средства из буџета Републике Србије 0,00 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00 100,00

1306 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година - додатна средства 50.000,00 50.000,00 20.166,70 29.833,30 40,33

523 ЗАЛИХЕ РОБЕ ЗА ДАЉУ ПРОДАЈУ 220.000,00 220.000,00 130.209,40302 89.790,60 59,19

0400 Сопствени приходи буџетских корисника 100.000,00 100.000,00 0,00 100.000,00 0,00

0900 Примања од продаје нефинансијске имовине 100.000,00 100.000,00 110.209,40 -10.209,40 110,21

1306 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година - додатна средства 20.000,00 20.000,00 20.000,00 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 820 ЗА ПА/ПЈ 12021008 501.800.810,06 569.473.885,83 531.641.495,31 37.832.390,52 93,36

830 Услуге емитовања и штампања

426 МАТЕРИЈАЛ 0,00 0,00 0,001070 0,00 0,00

0707 Трансфери од других нивоа власти - средства из буџета Републике Србије 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 830 ЗА ПА/ПЈ 12021008 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 12021008 501.800.810,06 569.473.885,83 531.641.495,31 37.832.390,52 93,36

39



Р
аздео

Г
л
ав
а

П
р
огр

ам
ск
а

стр
ук
тур

а

Ф
ун
к
ц
и
он
ал
н
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Е
к
он
ом

ск
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Б
р
ој п

ози
ц
и
је

И
звор

ф
и
н
ан
си
р
ањ

а

Назив

Укупна средства

Одлука о
буџету 

План
на дан

31.12.2018.
Извршење Нереализовано

% изв.
/г.п.

П
р
огр

ам

1 2 3 4 5
6

(4-5)
7

(5/4)

12024023 ПРОЈЕКТИ УСТАНОВА У ОБЛАСТИ ЗАШТИТЕ И ОЧУВАЊА КУЛТУРНОГ НАСЛЕЂА ПОДРЖАНИ СРЕДСТВИМА ЕУ ФОНДОВА

820 Услуге културе

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 242.751,13 242.751,13 202.605,56303 40.145,57 83,46

0100 Приходи из буџета 145.000,00 145.000,00 127.880,00 17.120,00 88,19

1500 Неутрошена средства донација из ранијих година 15.261,13 15.261,13 8.351,20 6.909,93 54,72

5600 Финансијска помоћ ЕУ 82.490,00 82.490,00 66.374,36 16.115,64 80,46

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 2.476.150,00 2.476.150,00 1.281.606,41304 1.194.543,59 51,76

0100 Приходи из буџета 683.400,00 683.400,00 683.400,00 0,00 100,00

1500 Неутрошена средства донација из ранијих година 631.000,00 631.000,00 260.187,00 370.813,00 41,23

5600 Финансијска помоћ ЕУ 1.161.750,00 1.161.750,00 338.019,41 823.730,59 29,10

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 1.958.111,33 1.958.111,33 1.411.184,94305 546.926,39 72,07

0100 Приходи из буџета 623.125,00 623.125,00 543.202,40 79.922,60 87,17

1500 Неутрошена средства донација из ранијих година 474.236,33 474.236,33 715.482,54 -241.246,21 150,87

5600 Финансијска помоћ ЕУ 860.750,00 860.750,00 152.500,00 708.250,00 17,72

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 4.588.955,51 4.588.955,51 3.682.663,47306 906.292,04 80,25

0100 Приходи из буџета 1.260.625,00 1.260.625,00 1.260.372,00 253,00 99,98

1500 Неутрошена средства донација из ранијих година 690.820,51 690.820,51 600.127,51 90.693,00 86,87

5600 Финансијска помоћ ЕУ 2.637.510,00 2.637.510,00 1.822.163,96 815.346,04 69,09

426 МАТЕРИЈАЛ 461.485,84 461.485,84 398.356,09307 63.129,75 86,32

0100 Приходи из буџета 125.625,00 125.625,00 125.616,75 8,25 99,99

1500 Неутрошена средства донација из ранијих година 20.860,84 20.860,84 20.860,84 0,00 100,00

5600 Финансијска помоћ ЕУ 315.000,00 315.000,00 251.878,50 63.121,50 79,96

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 820 ЗА ПА/ПЈ 12024023 9.727.453,81 9.727.453,81 6.976.416,47 2.751.037,34 71,72

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 12024023 9.727.453,81 9.727.453,81 6.976.416,47 2.751.037,34 71,72

12025018 КАПИТАЛНО ОДРЖАВАЊЕ ОБЈЕКАТА МУЗЕЈА ВОЈВОДИНЕ У  НОВОМ САДУ

820 Услуге културе

511 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 4.506.170,00 8.468.920,00 8.195.815,66308 273.104,34 96,78

0100 Приходи из буџета 4.506.170,00 8.468.920,00 8.195.815,66 273.104,34 96,78

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 820 ЗА ПА/ПЈ 12025018 4.506.170,00 8.468.920,00 8.195.815,66 273.104,34 96,78

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 12025018 4.506.170,00 8.468.920,00 8.195.815,66 273.104,34 96,78

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 1202 ЗА ГЛАВУ 0701 516.034.433,87 587.670.259,64 546.813.727,44 40.856.532,20 93,05

1203 ЈАЧАЊЕ КУЛТУРНЕ ПРОДУКЦИЈЕ И УМЕТНИЧКОГ СТВАРАЛАШТВА

12031006 ПОДРШКА РАДУ УСТАНОВА У ОБЛАСТИ СТВАРАЛАШТВА

820 Услуге културе

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 504.955.120,34 503.755.120,34 500.662.962,03309 3.092.158,31 99,39

0100 Приходи из буџета 471.887.120,34 470.687.120,34 468.732.392,05 1.954.728,29 99,58

0400 Сопствени приходи буд. корисника 0,00 0,00 37.296,17 -37.296,17 0,00

0700 Трансфери од других нивоа власти 33.068.000,00 33.068.000,00 31.893.273,81 1.174.726,19 96,45

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 98.240.696,15 98.030.696,15 95.766.727,32310 2.263.968,83 97,69

0100 Приходи из буџета 92.326.696,15 92.116.696,15 90.051.155,66 2.065.540,49 97,76

0400 Сопствени приходи буд. корисника 0,00 0,00 6.675,97 -6.675,97 0,00

0700 Трансфери од других нивоа власти 5.914.000,00 5.914.000,00 5.708.895,69 205.104,31 96,53

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 11.232.326,00 10.903.326,00 10.521.065,72311 382.260,28 96,49

0100 Приходи из буџета 10.191.666,00 10.191.666,00 9.985.355,29 206.310,71 97,98

0400 Сопствени приходи буџетских корисника 95.000,00 95.000,00 14.233,67 80.766,33 14,98

0700 Трансфери од других нивоа власти 883.000,00 554.000,00 460.500,43 93.499,57 83,12

0900 Примања од продаје нефинансијске имовине 20.000,00 20.000,00 18.316,33 1.683,67 91,58

1306 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година - додатна средства 42.660,00 42.660,00 42.660,00 0,00 100,00

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 11.578.229,00 10.468.397,52 7.017.999,18312 3.450.398,34 67,04

40



Р
аздео

Г
л
ав
а

П
р
огр

ам
ск
а

стр
ук
тур

а

Ф
ун
к
ц
и
он
ал
н
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Е
к
он
ом

ск
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Б
р
ој п

ози
ц
и
је

И
звор

ф
и
н
ан
си
р
ањ

а

Назив

Укупна средства

Одлука о
буџету 

План
на дан

31.12.2018.
Извршење Нереализовано

% изв.
/г.п.

П
р
огр

ам

1 2 3 4 5
6

(4-5)
7

(5/4)

0100 Приходи из буџета 5.117.229,00 4.610.397,52 3.449.910,64 1.160.486,88 74,83

0300 Социјални доприноси 3.700.000,00 3.700.000,00 2.314.852,08 1.385.147,92 62,56

0400 Сопствени приходи буџетских корисника 1.870.000,00 1.870.000,00 1.026.763,46 843.236,54 54,91

0700 Трансфери од других нивоа власти 830.000,00 227.000,00 226.473,00 527,00 99,77

0900 Примања од продаје нефинансијске имовине 61.000,00 61.000,00 0,00 61.000,00 0,00

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 20.489.010,50 22.889.010,50 21.958.467,43313 930.543,07 95,93

0100 Приходи из буџета 19.172.010,50 21.572.010,50 20.858.503,88 713.506,62 96,69

0400 Сопствени приходи буџетских корисника 150.000,00 150.000,00 42.302,85 107.697,15 28,20

0700 Трансфери од других нивоа власти 1.162.000,00 1.162.000,00 1.057.660,70 104.339,30 91,02

0900 Примања од продаје нефинансијске имовине 5.000,00 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 13.285.000,00 13.651.831,48 12.673.376,79314 978.454,69 92,83

0100 Приходи из буџета 12.445.000,00 12.721.831,48 11.586.626,39 1.135.205,09 91,08

0400 Сопствени приходи буџетских корисника 30.000,00 30.000,00 186.750,40 -156.750,40 622,50

0700 Трансфери од других нивоа власти 810.000,00 900.000,00 900.000,00 0,00 100,00

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 84.298.870,17 85.457.870,17 82.277.570,15315 3.180.300,02 96,28

0100 Приходи из буџета 70.485.800,00 70.511.800,00 69.458.548,36 1.053.251,64 98,51

0400 Сопствени приходи буџетских корисника 5.805.500,00 6.924.500,00 5.739.186,23 1.185.313,77 82,88

0500 Донације од иностраних земаља 20.000,00 20.000,00 9.815,12 10.184,88 49,08

0700 Трансфери од других нивоа власти 7.742.000,00 7.756.000,00 6.838.574,25 917.425,75 88,17

0707 Трансфери од других нивоа власти - средства из буџета Републике Србије 120.000,00 120.000,00 120.000,00 0,00 100,00

0900 Примања од продаје нефинансијске имовине 12.000,00 12.000,00 155,60 11.844,40 1,30

1306 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година - додатна средства 112.058,88 112.058,88 108.241,95 3.816,93 96,59

1500 Неутрошена средства донација из ранијих година 1.511,29 1.511,29 3.048,64 -1.537,35 201,72

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 16.347.750,00 24.524.783,83 23.418.722,87316 1.106.060,96 95,49

0100 Приходи из буџета 5.137.000,00 4.917.000,00 4.208.301,75 708.698,25 85,59

0400 Сопствени приходи буџетских корисника 10.096.000,00 18.011.053,83 17.712.270,61 298.783,22 98,34

0500 Донације од иностраних земаља 10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 100,00

0700 Трансфери од других нивоа власти 377.000,00 537.720,00 528.787,14 8.932,86 98,34

0707 Трансфери од других нивоа власти - средства из буџета Републике Србије 373.000,00 473.000,00 390.123,00 82.877,00 82,48

0800 Добровољни трансфери од физичких и правних лица 0,00 221.260,00 221.260,00 0,00 100,00

0900 Примања од продаје нефинансијске имовине 10.000,00 10.000,00 4.064,37 5.935,63 40,64

1306 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година - додатна средства 205.000,00 205.000,00 205.000,00 0,00 100,00

1500 Неутрошена средства донација из ранијих година 139.750,00 139.750,00 138.916,00 834,00 99,40

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 40.991.812,04 43.228.852,04 37.012.085,76317 6.216.766,28 85,62

0100 Приходи из буџета 20.486.250,00 21.251.250,00 19.171.597,57 2.079.652,43 90,21

0400 Сопствени приходи буџетских корисника 15.048.000,00 15.712.700,00 12.530.201,36 3.182.498,64 79,75

0500 Донације од иностраних земаља 3.257.000,00 3.257.000,00 2.691.573,99 565.426,01 82,64

0700 Трансфери од других нивоа власти 1.061.000,00 1.714.000,00 1.553.894,93 160.105,07 90,66

0707 Трансфери од других нивоа власти - средства из буџета Републике Србије 10.000,00 43.360,00 42.568,60 791,40 98,17

0800 Добровољни трансфери од физичких и правних лица 740.000,00 860.980,00 810.980,00 50.000,00 94,19

0900 Примања од продаје нефинансијске имовине 46.000,00 46.000,00 9.957,31 36.042,69 21,65

1306 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година - додатна средства 172.242,04 172.242,04 48.312,00 123.930,04 28,05

1500 Неутрошена средства донација из ранијих година 171.320,00 171.320,00 153.000,00 18.320,00 89,31

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 143.263.963,11 157.077.423,11 160.188.592,02318 -3.111.168,91 101,98

0100 Приходи из буџета 70.751.386,82 77.351.386,82 76.821.679,50 529.707,32 99,32

0400 Сопствени приходи буџетских корисника 56.705.000,00 62.821.300,00 67.164.513,05 -4.343.213,05 106,91

0500 Донације од иностраних земаља 2.700.000,00 2.700.000,00 2.627.868,83 72.131,17 97,33

0700 Трансфери од других нивоа власти 4.987.000,00 5.286.280,00 5.278.480,46 7.799,54 99,85

0707 Трансфери од других нивоа власти - средства из буџета Републике Србије 2.055.000,00 2.462.380,00 2.461.690,15 689,85 99,97

0800 Добровољни трансфери од физичких и правних лица 1.245.000,00 1.635.500,00 1.625.500,00 10.000,00 99,39

0900 Примања од продаје нефинансијске имовине 640.000,00 640.000,00 272.920,32 367.079,68 42,64

1200 Примања од отплате датих кредита и продаје финансијске имовине 10.000,00 10.000,00 10.750,00 -750,00 107,50

1306 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година - додатна средства 4.080.682,53 4.080.682,53 3.835.295,95 245.386,58 93,99

1500 Неутрошена средства донација из ранијих година 89.893,76 89.893,76 89.893,76 0,00 100,00

425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 11.467.400,00 10.667.400,00 5.851.456,04319 4.815.943,96 54,85

41



Р
аздео

Г
л
ав
а

П
р
огр

ам
ск
а

стр
ук
тур

а

Ф
ун
к
ц
и
он
ал
н
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Е
к
он
ом

ск
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Б
р
ој п

ози
ц
и
је

И
звор

ф
и
н
ан
си
р
ањ

а

Назив

Укупна средства

Одлука о
буџету 

План
на дан

31.12.2018.
Извршење Нереализовано

% изв.
/г.п.

П
р
огр

ам

1 2 3 4 5
6

(4-5)
7

(5/4)

0100 Приходи из буџета 9.230.400,00 8.430.400,00 4.769.685,89 3.660.714,11 56,58

0400 Сопствени приходи буџетских корисника 2.210.000,00 2.210.000,00 1.031.505,14 1.178.494,86 46,67

0500 Донације од иностраних земаља 2.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00

0700 Трансфери од других нивоа власти 0,00 0,00 50.265,01 -50.265,01 0,00

0900 Примања од продаје нефинансијске имовине 25.000,00 25.000,00 0,00 25.000,00 0,00

1306 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година - додатна средства 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426 МАТЕРИЈАЛ 29.218.908,81 31.272.388,81 30.584.795,41320 687.593,40 97,80

0100 Приходи из буџета 20.856.600,00 21.756.600,00 21.388.988,94 367.611,06 98,31

0400 Сопствени приходи буџетских корисника 6.590.000,00 6.890.000,00 6.595.570,66 294.429,34 95,73

0500 Донације од иностраних земаља 80.000,00 80.000,00 73.530,00 6.470,00 91,91

0700 Трансфери од других нивоа власти 1.520.000,00 1.485.000,00 1.484.898,82 101,18 99,99

0707 Трансфери од других нивоа власти - средства из буџета Републике Србије 0,00 130.000,00 130.000,00 0,00 100,00

0800 Добровољни трансфери од физичких и правних лица 75.000,00 833.480,00 833.480,00 0,00 100,00

0900 Примања од продаје нефинансијске имовине 30.000,00 30.000,00 19.839,80 10.160,20 66,13

1306 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година - додатна средства 30.378,81 30.378,81 21.572,00 8.806,81 71,01

1500 Неутрошена средства донација из ранијих година 36.930,00 36.930,00 36.915,19 14,81 99,96

441 ОТПЛАТА  ДОМАЋИХ КАМАТА 110.000,00 110.000,00 17.311,70321 92.688,30 15,74

0400 Сопствени приходи буџетских корисника 110.000,00 110.000,00 17.311,70 92.688,30 15,74

444 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 181.000,00 181.000,00 79.077,37322 101.922,63 43,69

0100 Приходи из буџета 52.000,00 52.000,00 29.900,16 22.099,84 57,50

0400 Сопствени приходи буџетских корисника 125.000,00 125.000,00 49.161,60 75.838,40 39,33

0900 Примања од продаје нефинансијске имовине 1.000,00 1.000,00 15,61 984,39 1,56

1306 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година - додатна средства 3.000,00 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00

462 ДОТАЦИЈЕ МЕЂУНАРОДНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 10.000,00 10.000,00 0,00323 10.000,00 0,00

0400 Сопствени приходи буџетских корисника 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 59.954.669,20 59.093.669,20 52.999.977,62324 6.093.691,58 89,69

0100 Приходи из буџета 57.828.727,50 55.353.727,50 49.371.169,70 5.982.557,80 89,19

0400 Сопствени приходи буџетских корисника 39.941,70 39.941,70 0,00 39.941,70 0,00

0700 Трансфери од других нивоа власти 2.086.000,00 3.700.000,00 3.628.807,92 71.192,08 98,08

472 НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 1.752.000,00 1.752.000,00 1.665.881,00325 86.119,00 95,08

0100 Приходи из буџета 1.257.000,00 1.257.000,00 1.255.881,00 1.119,00 99,91

0400 Сопствени приходи буџетских корисника 195.000,00 195.000,00 110.000,00 85.000,00 56,41

0800 Добровољни трансфери од физичких и правних лица 300.000,00 300.000,00 300.000,00 0,00 100,00

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 1.826.000,00 1.815.160,00 1.003.089,56326 812.070,44 55,26

0100 Приходи из буџета 762.000,00 736.000,00 539.922,00 196.078,00 73,36

0400 Сопствени приходи буџетских корисника 925.000,00 925.000,00 334.296,50 590.703,50 36,14

0500 Донације од иностраних земаља 130.000,00 130.000,00 113.711,06 16.288,94 87,47

0800 Добровољни трансфери од физичких и правних лица 0,00 15.160,00 15.160,00 0,00 100,00

0900 Примања од продаје нефинансијске имовине 9.000,00 9.000,00 0,00 9.000,00 0,00

1306 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година - додатна средства 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 1.311.000,00 1.311.000,00 500.613,23327 810.386,77 38,19

0100 Приходи из буџета 210.000,00 210.000,00 192.516,61 17.483,39 91,67

0400 Сопствени приходи буџетских корисника 1.100.000,00 1.100.000,00 308.096,62 791.903,38 28,01

0900 Примања од продаје нефинансијске имовине 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00

485
НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ ШТЕТУ НАНЕТУ ОД
СТРАНЕ ДРЖАВНИХ ОРГАНА

100.000,00 50.000,00 0,00
328

50.000,00 0,00

0400 Сопствени приходи буџетских корисника 100.000,00 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00

511 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 563.158,42 7.563.158,42 7.403.532,28329 159.626,14 97,89

0100 Приходи из буџета 477.000,00 477.000,00 467.000,00 10.000,00 97,90

0400 Сопствени приходи буд. корисника 0,00 0,00 1.000,00 -1.000,00 0,00

0700 Трансфери од других нивоа власти 0,00 7.000.000,00 6.935.532,28 64.467,72 99,08

1300 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 65.373,42 65.373,42 0,00 65.373,42 0,00

1500 Неутрошена средства донација из ранијих година 20.785,00 20.785,00 0,00 20.785,00 0,00

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 16.841.887,63 8.541.887,63 6.079.825,22330 2.462.062,41 71,18

0100 Приходи из буџета 5.582.700,00 5.582.700,00 5.152.395,98 430.304,02 92,29

0400 Сопствени приходи буџетских корисника 2.870.000,00 1.570.000,00 549.790,24 1.020.209,76 35,02

0500 Донације од иностраних земаља 200.000,00 200.000,00 200.000,00 0,00 100,00

0700 Трансфери од других нивоа власти 7.100.000,00 100.000,00 126.930,00 -26.930,00 126,93

0900 Примања од продаје нефинансијске имовине 20.000,00 20.000,00 14.742,00 5.258,00 73,71

1306 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година - додатна средства 1.069.187,63 1.069.187,63 35.967,00 1.033.220,63 3,36

42



Р
аздео

Г
л
ав
а

П
р
огр

ам
ск
а

стр
ук
тур

а

Ф
ун
к
ц
и
он
ал
н
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Е
к
он
ом

ск
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Б
р
ој п

ози
ц
и
је

И
звор

ф
и
н
ан
си
р
ањ

а

Назив

Укупна средства

Одлука о
буџету 

План
на дан

31.12.2018.
Извршење Нереализовано

% изв.
/г.п.

П
р
огр

ам

1 2 3 4 5
6

(4-5)
7

(5/4)

515 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 362.324,00 347.324,00 302.364,94331 44.959,06 87,06

0100 Приходи из буџета 162.324,00 147.324,00 121.443,19 25.880,81 82,43

0400 Сопствени приходи буџетских корисника 200.000,00 200.000,00 180.921,75 19.078,25 90,46

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 820 ЗА ПА/ПЈ 12031006 1.068.381.125,37 1.092.702.299,20 1.057.985.493,64 34.716.805,56 96,82

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 12031006 1.068.381.125,37 1.092.702.299,20 1.057.985.493,64 34.716.805,56 96,82

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 1203 ЗА ГЛАВУ 0701 1.068.381.125,37 1.092.702.299,20 1.057.985.493,64 34.716.805,56 96,82

УКУПНО ЗА ГЛАВУ 0701 1.584.415.559,24 1.680.372.558,84 1.604.799.221,08 75.573.337,76 95,50

0702 БУЏЕТСКИ ФОНД ЗА ОБНОВУ КУЛТУРНО - ИСТОРИЈСКОГ НАСЛЕЂА И ПОДСТИЦАЊЕ РАЗВОЈА СРЕМСКИХ КАРЛОВАЦА

1202 УНАПРЕЂЕЊЕ СИСТЕМА ЗАШТИТЕ КУЛТУРНОГ НАСЛЕЂА

12021025 ОБНОВА, ЗАШТИТА, РЕВИТАЛИЗАЦИЈА И ПРОМОЦИЈА КУЛТУРНОГ НАСЛЕЂА СРЕМСКИХ КАРЛОВАЦА

820 Услуге културе

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 50.000.000,00 50.000.000,00 5.334.000,001042 44.666.000,00 10,67

0100 Приходи из буџета 50.000.000,00 50.000.000,00 5.334.000,00 44.666.000,00 10,67

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 820 ЗА ПА/ПЈ 12021025 50.000.000,00 50.000.000,00 5.334.000,00 44.666.000,00 10,67

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 12021025 50.000.000,00 50.000.000,00 5.334.000,00 44.666.000,00 10,67

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 1202 ЗА ГЛАВУ 0702 50.000.000,00 50.000.000,00 5.334.000,00 44.666.000,00 10,67

УКУПНО ЗА ГЛАВУ 0702 50.000.000,00 50.000.000,00 5.334.000,00 44.666.000,00 10,67

УКУПНО ЗА РАЗДЕО 07 2.341.905.128,73 2.477.010.139,63 2.334.471.664,43 142.538.475,20 94,25

43



Р
аздео

Г
л
ав
а

П
р
огр

ам
ск
а

стр
ук
тур

а

Ф
ун
к
ц
и
он
ал
н
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Е
к
он
ом

ск
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Б
р
ој п

ози
ц
и
је

И
звор

ф
и
н
ан
си
р
ањ

а

Назив

Укупна средства

Одлука о
буџету 

План
на дан

31.12.2018.
Извршење Нереализовано

% изв.
/г.п.

П
р
огр

ам

1 2 3 4 5
6

(4-5)
7

(5/4)

08 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ЗДРАВСТВО

1801 УРЕЂЕЊЕ И НАДЗОР У ОБЛАСТИ ЗДРАВСТВА

18011003 САНИТАРНИ НАДЗОР НА ТЕРИТОРИЈИ АПВ

760 Здравство некласификовано на другом месту

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 64.617.459,10 64.617.459,10 58.626.828,27332 5.990.630,83 90,73

0100 Приходи из буџета 64.617.459,10 64.617.459,10 58.626.828,27 5.990.630,83 90,73

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 11.566.525,17 11.566.525,17 10.499.978,27333 1.066.546,90 90,78

0100 Приходи из буџета 11.566.525,17 11.566.525,17 10.499.978,27 1.066.546,90 90,78

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 346.543,36 346.543,36 327.739,52334 18.803,84 94,57

0100 Приходи из буџета 346.543,36 346.543,36 327.739,52 18.803,84 94,57

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 1.082.458,81 1.282.458,81 850.477,69335 431.981,12 66,32

0100 Приходи из буџета 1.082.458,81 1.282.458,81 850.477,69 431.981,12 66,32

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 2.681.168,17 2.381.168,17 2.293.427,21336 87.740,96 96,32

0100 Приходи из буџета 2.681.168,17 2.381.168,17 2.293.427,21 87.740,96 96,32

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 216.000,00 616.000,00 603.447,33337 12.552,67 97,96

0100 Приходи из буџета 216.000,00 616.000,00 603.447,33 12.552,67 97,96

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 1.470.000,00 1.420.000,00 966.309,63338 453.690,37 68,05

0100 Приходи из буџета 1.470.000,00 1.420.000,00 966.309,63 453.690,37 68,05

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 200.000,00 200.000,00 118.920,00339 81.080,00 59,46

0100 Приходи из буџета 200.000,00 200.000,00 118.920,00 81.080,00 59,46

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 1.261.000,00 1.261.000,00 1.153.490,80340 107.509,20 91,47

0100 Приходи из буџета 1.261.000,00 1.261.000,00 1.153.490,80 107.509,20 91,47

425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 100.000,00 0,00 0,001043 0,00 0,00

0100 Приходи из буџета 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426 МАТЕРИЈАЛ 450.000,00 250.000,00 206.352,18341 43.647,82 82,54

0100 Приходи из буџета 450.000,00 250.000,00 206.352,18 43.647,82 82,54

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 8.217.914,18 7.217.914,18 6.725.546,79342 492.367,39 93,18

0100 Приходи из буџета 8.217.914,18 7.217.914,18 6.725.546,79 492.367,39 93,18

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 40.000,00 40.000,00 0,00343 40.000,00 0,00

0100 Приходи из буџета 40.000,00 40.000,00 0,00 40.000,00 0,00

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 1.266.000,00 766.000,00 762.000,00344 4.000,00 99,48

0100 Приходи из буџета 1.266.000,00 766.000,00 762.000,00 4.000,00 99,48

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 760 ЗА ПА/ПЈ 18011003 93.515.068,79 91.965.068,79 83.134.517,69 8.830.551,10 90,40

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 18011003 93.515.068,79 91.965.068,79 83.134.517,69 8.830.551,10 90,40

18011004 АДМИНИСТРАЦИЈА И УПРАВЉАЊЕ

760 Здравство некласификовано на другом месту

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 18.275.510,66 18.275.510,66 16.538.394,32345 1.737.116,34 90,49

0100 Приходи из буџета 18.275.510,66 18.275.510,66 16.538.394,32 1.737.116,34 90,49

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 3.271.316,41 3.271.316,41 2.960.372,59346 310.943,82 90,49

0100 Приходи из буџета 3.271.316,41 3.271.316,41 2.960.372,59 310.943,82 90,49

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 216.161,36 216.161,36 135.227,00347 80.934,36 62,56

0100 Приходи из буџета 216.161,36 216.161,36 135.227,00 80.934,36 62,56

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 600.000,00 850.000,00 430.456,53348 419.543,47 50,64

0100 Приходи из буџета 600.000,00 850.000,00 430.456,53 419.543,47 50,64

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 434.226,30 434.226,30 426.651,06349 7.575,24 98,26

0100 Приходи из буџета 434.226,30 434.226,30 426.651,06 7.575,24 98,26

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 80.000,00 140.000,00 116.501,561044 23.498,44 83,22

0100 Приходи из буџета 80.000,00 140.000,00 116.501,56 23.498,44 83,22

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 95.473,26 95.473,26 36.513,53350 58.959,73 38,24

0100 Приходи из буџета 95.473,26 95.473,26 36.513,53 58.959,73 38,24

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 220.000,00 220.000,00 28.212,36351 191.787,64 12,82

0100 Приходи из буџета 220.000,00 220.000,00 28.212,36 191.787,64 12,82

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 4.303.726,34 4.303.726,34 4.095.193,28352 208.533,06 95,15

0100 Приходи из буџета 4.303.726,34 4.303.726,34 4.095.193,28 208.533,06 95,15

426 МАТЕРИЈАЛ 800.000,00 700.000,00 588.091,82353 111.908,18 84,01

44



Р
аздео

Г
л
ав
а

П
р
огр

ам
ск
а

стр
ук
тур

а

Ф
ун
к
ц
и
он
ал
н
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Е
к
он
ом

ск
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Б
р
ој п

ози
ц
и
је

И
звор

ф
и
н
ан
си
р
ањ

а

Назив

Укупна средства

Одлука о
буџету 

План
на дан

31.12.2018.
Извршење Нереализовано

% изв.
/г.п.

П
р
огр

ам

1 2 3 4 5
6

(4-5)
7

(5/4)

0100 Приходи из буџета 800.000,00 700.000,00 588.091,82 111.908,18 84,01

444 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 20.000,00 20.000,00 0,00354 20.000,00 0,00

0100 Приходи из буџета 20.000,00 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 3.040.585,60 2.640.585,60 2.511.867,88355 128.717,72 95,13

0100 Приходи из буџета 3.040.585,60 2.640.585,60 2.511.867,88 128.717,72 95,13

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 40.000,00 40.000,00 830,00356 39.170,00 2,08

0100 Приходи из буџета 40.000,00 40.000,00 830,00 39.170,00 2,08

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 10.000,00 2.110.000,00 2.046.006,85357 63.993,15 96,97

0100 Приходи из буџета 10.000,00 2.110.000,00 2.046.006,85 63.993,15 96,97

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 760 ЗА ПА/ПЈ 18011004 31.406.999,93 33.316.999,93 29.914.318,78 3.402.681,15 89,79

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 18011004 31.406.999,93 33.316.999,93 29.914.318,78 3.402.681,15 89,79

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 1801 ЗА ГЛАВУ 0800 124.922.068,72 125.282.068,72 113.048.836,47 12.233.232,25 90,24

1802 ПРЕВЕНТИВНА ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА

18021001 ПОСЕБНИ ПРОГРАМИ ЗДРАВСТВЕНЕ ЗАШТИТЕ

760 Здравство некласификовано на другом месту

464
ДОТАЦИЈЕ  ОРГАНИЗАЦИЈАМА ОБАВЕЗНОГ СОЦИЈАЛНОГ
ОСИГУРАЊА

32.880.455,98 32.580.455,98 32.463.641,37
358

116.814,61 99,64

0100 Приходи из буџета 32.880.455,98 32.580.455,98 32.463.641,37 116.814,61 99,64

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 760 ЗА ПА/ПЈ 18021001 32.880.455,98 32.580.455,98 32.463.641,37 116.814,61 99,64

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 18021001 32.880.455,98 32.580.455,98 32.463.641,37 116.814,61 99,64

18021002 ПОСЕБНИ ПРОГРАМИ ЈАВНОГ ЗДРАВЉА

760 Здравство некласификовано на другом месту

464
ДОТАЦИЈЕ  ОРГАНИЗАЦИЈАМА ОБАВЕЗНОГ СОЦИЈАЛНОГ
ОСИГУРАЊА

6.126.908,26 6.126.908,26 6.126.908,26
359

0,00 100,00

0100 Приходи из буџета 6.126.908,26 6.126.908,26 6.126.908,26 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 760 ЗА ПА/ПЈ 18021002 6.126.908,26 6.126.908,26 6.126.908,26 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 18021002 6.126.908,26 6.126.908,26 6.126.908,26 0,00 100,00

18024003
ПОДРШКА ПРЕВЕНТИВИНИМ АКТИВНОСТИМА ЗА ОЧУВАЊЕ И УНАПРЕЂЕЊЕ ЗДРАВЉА И ПОДИЗАЊЕ ОДГОВОРНОСТИ
ПОЈЕДИНЦА

760 Здравство некласификовано на другом месту

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 6.000.000,00 6.000.000,00 5.394.600,00360 605.400,00 89,91

0100 Приходи из буџета 6.000.000,00 6.000.000,00 5.394.600,00 605.400,00 89,91

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 760 ЗА ПА/ПЈ 18024003 6.000.000,00 6.000.000,00 5.394.600,00 605.400,00 89,91

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 18024003 6.000.000,00 6.000.000,00 5.394.600,00 605.400,00 89,91

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 1802 ЗА ГЛАВУ 0800 45.007.364,24 44.707.364,24 43.985.149,63 722.214,61 98,38

1803 РАЗВОЈ КВАЛИТЕТА И ДОСТУПНОСТИ ЗДРАВСТВЕНЕ ЗАШТИТЕ

18031003 ХИТНА МЕДИЦИНСКА ПОМОЋ

760 Здравство некласификовано на другом месту

464
ДОТАЦИЈЕ  ОРГАНИЗАЦИЈАМА ОБАВЕЗНОГ СОЦИЈАЛНОГ
ОСИГУРАЊА

1.000,00 1.000,00 0,00
361

1.000,00 0,00

0100 Приходи из буџета 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 760 ЗА ПА/ПЈ 18031003 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 18031003 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00

18031004 САРАДЊА СА ХУМАНИТАРНИМ И СТРУЧНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА, САВЕЗИМА И УДРУЖЕЊИМА

760 Здравство некласификовано на другом месту

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 1.995.750,00 1.995.750,00 1.995.443,29362 306,71 99,98

45



Р
аздео

Г
л
ав
а

П
р
огр

ам
ск
а

стр
ук
тур

а

Ф
ун
к
ц
и
он
ал
н
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Е
к
он
ом

ск
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Б
р
ој п

ози
ц
и
је

И
звор

ф
и
н
ан
си
р
ањ

а

Назив

Укупна средства

Одлука о
буџету 

План
на дан

31.12.2018.
Извршење Нереализовано

% изв.
/г.п.

П
р
огр

ам

1 2 3 4 5
6

(4-5)
7

(5/4)

0100 Приходи из буџета 1.995.750,00 1.995.750,00 1.995.443,29 306,71 99,98

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 760 ЗА ПА/ПЈ 18031004 1.995.750,00 1.995.750,00 1.995.443,29 306,71 99,98

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 18031004 1.995.750,00 1.995.750,00 1.995.443,29 306,71 99,98

18031010 ОБЕЗБЕЂЕЊЕ НЕСМЕТАНОГ ФУНКЦИОНИСАЊА И ПОДИЗАЊЕ КВАЛИТЕТА ЗДРАВСТВЕНЕ ЗАШТИТЕ

760 Здравство некласификовано на другом месту

464
ДОТАЦИЈЕ  ОРГАНИЗАЦИЈАМА ОБАВЕЗНОГ СОЦИЈАЛНОГ
ОСИГУРАЊА

79.146.885,76 72.386.635,22 72.258.235,94
363

128.399,28 99,82

0100 Приходи из буџета 79.146.885,76 72.386.635,22 72.258.235,94 128.399,28 99,82

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 760 ЗА ПА/ПЈ 18031010 79.146.885,76 72.386.635,22 72.258.235,94 128.399,28 99,82

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 18031010 79.146.885,76 72.386.635,22 72.258.235,94 128.399,28 99,82

18034005 РОДИТЕЉСКА КУЋА

760 Здравство некласификовано на другом месту

464
ДОТАЦИЈЕ  ОРГАНИЗАЦИЈАМА ОБАВЕЗНОГ СОЦИЈАЛНОГ
ОСИГУРАЊА

8.000.000,00 8.000.000,00 8.000.000,00
364

0,00 100,00

0100 Приходи из буџета 8.000.000,00 8.000.000,00 8.000.000,00 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 760 ЗА ПА/ПЈ 18034005 8.000.000,00 8.000.000,00 8.000.000,00 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 18034005 8.000.000,00 8.000.000,00 8.000.000,00 0,00 100,00

18034011
"ЗАУСТАВИ-ЗАШТИТИ-ПОМОЗИ" СНАЖНИЈИ ИНСТИТУЦИОНАЛНИ ОДГОВОР НА РОДНО ЗАСНОВАНО НАСИЉЕ У
АУТОНОМНОЈ ПО

760 Здравство некласификовано на другом месту

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 300.432,87 780.582,87 173.235,00365 607.347,87 22,19

0600 Донације од међународних организација 242.859,87 723.009,87 115.662,00 607.347,87 16,00

1500 Неутрошена средства донација из ранијих година 57.573,00 57.573,00 57.573,00 0,00 100,00

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 10.326.377,55 9.846.227,55 6.836.270,00366 3.009.957,55 69,43

0600 Донације од међународних организација 7.281.647,60 6.801.497,60 4.493.089,62 2.308.407,98 66,06

1500 Неутрошена средства донација из ранијих година 3.044.729,95 3.044.729,95 2.343.180,38 701.549,57 76,96

426 МАТЕРИЈАЛ 131.646,00 0,00 0,00367 0,00 0,00

1500 Неутрошена средства донација из ранијих година 131.646,00 0,00 0,00 0,00 0,00

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 7.728.948,00 7.730.948,00 7.728.948,00368 2.000,00 99,97

0600 Донације од међународних организација 7.692.003,00 7.692.003,00 7.692.003,00 0,00 100,00

1500 Неутрошена средства донација из ранијих година 36.945,00 38.945,00 36.945,00 2.000,00 94,86

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 884.220,00 1.013.866,00 568.917,00369 444.949,00 56,11

1500 Неутрошена средства донација из ранијих година 884.220,00 1.013.866,00 568.917,00 444.949,00 56,11

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 760 ЗА ПА/ПЈ 18034011 19.371.624,42 19.371.624,42 15.307.370,00 4.064.254,42 79,02

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 18034011 19.371.624,42 19.371.624,42 15.307.370,00 4.064.254,42 79,02

18034012 АКРЕДИТАЦИЈА ЗДРАВСТВЕНИХ УСТАНОВА

760 Здравство некласификовано на другом месту

464
ДОТАЦИЈЕ  ОРГАНИЗАЦИЈАМА ОБАВЕЗНОГ СОЦИЈАЛНОГ
ОСИГУРАЊА

14.915.000,00 14.915.000,00 14.915.000,00
370

0,00 100,00

0100 Приходи из буџета 14.915.000,00 14.915.000,00 14.915.000,00 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 760 ЗА ПА/ПЈ 18034012 14.915.000,00 14.915.000,00 14.915.000,00 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 18034012 14.915.000,00 14.915.000,00 14.915.000,00 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 1803 ЗА ГЛАВУ 0800 123.430.260,18 116.670.009,64 112.476.049,23 4.193.960,41 96,41

1807 РАЗВОЈ ИНФРАСТРУКТУРЕ ЗДРАВСТВЕНИХ УСТАНОВА

18071001 ИЗГРАДЊА И ОПРЕМАЊЕ ЗДРАВСТВЕНИХ УСТАНОВА У ДРЖАВНОЈ СВОЈИНИ ЧИЈИ ЈЕ ОСНИВАЧ АП ВОЈВОДИНА

760 Здравство некласификовано на другом месту

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 0,00 4.620.000,00 4.620.000,001034 0,00 100,00

46



Р
аздео

Г
л
ав
а

П
р
огр

ам
ск
а

стр
ук
тур

а

Ф
ун
к
ц
и
он
ал
н
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Е
к
он
ом

ск
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Б
р
ој п

ози
ц
и
је

И
звор

ф
и
н
ан
си
р
ањ

а

Назив

Укупна средства

Одлука о
буџету 

План
на дан

31.12.2018.
Извршење Нереализовано

% изв.
/г.п.

П
р
огр

ам

1 2 3 4 5
6

(4-5)
7

(5/4)

0100 Приходи из буџета 0,00 4.620.000,00 4.620.000,00 0,00 100,00

464
ДОТАЦИЈЕ  ОРГАНИЗАЦИЈАМА ОБАВЕЗНОГ СОЦИЈАЛНОГ
ОСИГУРАЊА

1.846.902.809,60 2.206.383.740,14 1.599.406.344,77
371

606.977.395,37 72,49

0100 Приходи из буџета 701.902.809,60 738.130.270,96 736.799.767,30 1.330.503,66 99,82

1000 Примања од домаћих задуживања 1.000.000.000,00 1.000.000.000,00 394.776.291,24 605.223.708,76 39,48

1300 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 0,00 229.766.261,86 229.766.261,86 0,00 100,00

1302 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година - накнаде и други
приходи остварени по посебним законим

0,00 93.487.207,32 93.487.207,32 0,00 100,00

1400 Неутрошена средства од приватизације из ранијих година 145.000.000,00 145.000.000,00 144.576.817,05 423.182,95 99,71

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 760 ЗА ПА/ПЈ 18071001 1.846.902.809,60 2.211.003.740,14 1.604.026.344,77 606.977.395,37 72,55

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 18071001 1.846.902.809,60 2.211.003.740,14 1.604.026.344,77 606.977.395,37 72,55

18074003 ОБЕЗБЕЂЕЊЕ ПРИОРИТЕТЕНИХ ПОТРЕБА ЗДРАВСТВЕНИХ УСТАНОВА ЗА САНИТЕТСКИМ ВОЗИЛИМА

760 Здравство некласификовано на другом месту

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 100.000.000,00 100.000.000,00 99.999.900,00372 100,00 100,00

0100 Приходи из буџета 100.000.000,00 100.000.000,00 99.999.900,00 100,00 100,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 760 ЗА ПА/ПЈ 18074003 100.000.000,00 100.000.000,00 99.999.900,00 100,00 100,00

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 18074003 100.000.000,00 100.000.000,00 99.999.900,00 100,00 100,00

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 1807 ЗА ГЛАВУ 0800 1.946.902.809,60 2.311.003.740,14 1.704.026.244,77 606.977.495,37 73,74

УКУПНО ЗА ГЛАВУ 0800 2.240.262.502,74 2.597.663.182,74 1.973.536.280,10 624.126.902,64 75,97

УКУПНО ЗА РАЗДЕО 08 2.240.262.502,74 2.597.663.182,74 1.973.536.280,10 624.126.902,64 75,97

47



Р
аздео

Г
л
ав
а

П
р
огр

ам
ск
а

стр
ук
тур

а

Ф
ун
к
ц
и
он
ал
н
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Е
к
он
ом

ск
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Б
р
ој п

ози
ц
и
је

И
звор

ф
и
н
ан
си
р
ањ

а

Назив

Укупна средства

Одлука о
буџету 

План
на дан

31.12.2018.
Извршење Нереализовано

% изв.
/г.п.

П
р
огр

ам

1 2 3 4 5
6

(4-5)
7

(5/4)

09 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА СОЦИЈАЛНУ ПОЛИТИКУ, ДЕМОГРАФИЈУ И РАВНОПРАВНОСТ ПОЛОВА

902 СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА

9021014 РАЗВОЈ УСЛУГА СОЦИЈАЛНЕ ЗАШТИТЕ-ПРОГРАМ УНАПРЕЂЕЊА СОЦИЈАЛНЕ ЗАШТИТЕ У АПВ

090 Социјална заштита некласификована на другом месту

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 289.000.000,00 360.580.000,00 359.423.312,62373 1.156.687,38 99,68

0100 Приходи из буџета 169.000.000,00 239.500.000,00 238.932.729,22 567.270,78 99,76

1300 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 0,00 1.080.000,00 1.080.000,00 0,00 100,00

1400 Неутрошена средства од приватизације из ранијих година 120.000.000,00 120.000.000,00 119.410.583,40 589.416,60 99,51

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 11.000.000,00 10.900.000,00 10.898.359,90374 1.640,10 99,98

0100 Приходи из буџета 11.000.000,00 10.900.000,00 10.898.359,90 1.640,10 99,98

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 090 ЗА ПА/ПЈ 9021014 300.000.000,00 371.480.000,00 370.321.672,52 1.158.327,48 99,69

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 9021014 300.000.000,00 371.480.000,00 370.321.672,52 1.158.327,48 99,69

9021015 ПОДРШКА УДРУЖЕЊИМА ЗА ПРОГРАМЕ У ОБЛАСТИ СОЦИЈАЛНЕ ЗАШТИТЕ И ЗАШТИТЕ ЛИЦА СА ИНВАЛИДИТЕТОМ

090 Социјална заштита некласификована на другом месту

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 7.000.000,00 6.700.000,00 6.699.999,00375 1,00 100,00

0100 Приходи из буџета 7.000.000,00 6.700.000,00 6.699.999,00 1,00 100,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 090 ЗА ПА/ПЈ 9021015 7.000.000,00 6.700.000,00 6.699.999,00 1,00 100,00

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 9021015 7.000.000,00 6.700.000,00 6.699.999,00 1,00 100,00

9021016 ПОДРШКА РАДУ ЗА СПРОВОЂЕЊУ ЈАВНИХ ОВЛАШЋЕЊА И ДРУГИХ ПЛАНИРАНИХ АКТИВНОСТИ ЦРВЕНОГ КРСТА ВОЈВОДИНЕ

090 Социјална заштита некласификована на другом месту

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 15.000.000,00 19.985.925,00 19.985.925,00376 0,00 100,00

0100 Приходи из буџета 15.000.000,00 18.200.000,00 18.200.000,00 0,00 100,00

1300 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 0,00 1.785.925,00 1.785.925,00 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 090 ЗА ПА/ПЈ 9021016 15.000.000,00 19.985.925,00 19.985.925,00 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 9021016 15.000.000,00 19.985.925,00 19.985.925,00 0,00 100,00

9021017 ПОМОЋ ИЗБЕГЛИМ, ПРОГНАНИМ И РАСЕЉЕНИМ ЛИЦИМА

070
Социјална помоћ угроженом становништву, некласификована на
другом месту

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 80.280.000,00 96.580.000,00 96.580.000,00377 0,00 100,00

0100 Приходи из буџета 80.280.000,00 96.580.000,00 96.580.000,00 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 070 ЗА ПА/ПЈ 9021017 80.280.000,00 96.580.000,00 96.580.000,00 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 9021017 80.280.000,00 96.580.000,00 96.580.000,00 0,00 100,00

9021027 АДМИНИСТРАЦИЈА, УПРАВЉАЊЕ И НАДЗОР У ОБЛАСТИ СОЦИЈАЛНЕ ЗАШТИТЕ И ПОРОДИЧНО ПРАВНЕ ЗАШТИТЕ

090 Социјална заштита некласификована на другом месту

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 12.693.162,90 12.693.162,90 11.979.215,93378 713.946,97 94,38

0100 Приходи из буџета 12.693.162,90 12.693.162,90 11.979.215,93 713.946,97 94,38

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 2.272.076,16 2.272.076,16 2.144.279,78379 127.796,38 94,38

0100 Приходи из буџета 2.272.076,16 2.272.076,16 2.144.279,78 127.796,38 94,38

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 164.104,55 194.104,55 189.878,26380 4.226,29 97,82

0100 Приходи из буџета 164.104,55 194.104,55 189.878,26 4.226,29 97,82

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 340.000,00 440.000,00 339.489,43381 100.510,57 77,16

0100 Приходи из буџета 340.000,00 440.000,00 339.489,43 100.510,57 77,16

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 394.293,41 394.293,41 333.793,85382 60.499,56 84,66

0100 Приходи из буџета 394.293,41 394.293,41 333.793,85 60.499,56 84,66

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 72.000,00 74.000,00 73.346,33383 653,67 99,12

0100 Приходи из буџета 72.000,00 74.000,00 73.346,33 653,67 99,12

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 1.613.839,36 1.613.839,36 1.360.366,26384 253.473,10 84,29

0100 Приходи из буџета 1.613.839,36 1.613.839,36 1.360.366,26 253.473,10 84,29

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 090 ЗА ПА/ПЈ 9021027 17.549.476,38 17.681.476,38 16.420.369,84 1.261.106,54 92,87

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 9021027 17.549.476,38 17.681.476,38 16.420.369,84 1.261.106,54 92,87

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 902 ЗА ГЛАВУ 0900 419.829.476,38 512.427.401,38 510.007.966,36 2.419.435,02 99,53

48



Р
аздео

Г
л
ав
а

П
р
огр

ам
ск
а

стр
ук
тур

а

Ф
ун
к
ц
и
он
ал
н
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Е
к
он
ом

ск
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Б
р
ој п

ози
ц
и
је

И
звор

ф
и
н
ан
си
р
ањ

а

Назив

Укупна средства

Одлука о
буџету 

План
на дан

31.12.2018.
Извршење Нереализовано

% изв.
/г.п.

П
р
огр

ам

1 2 3 4 5
6

(4-5)
7

(5/4)

903 ПОРОДИЧНО-ПРАВНА ЗАШТИТА ГРАЂАНА

9031005 ПОДРШКА ПОРОДИЦАМА ЗА ПОДСТИЦАЊЕ РАЂАЊА

040 Породица и деца

472 НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 664.000.000,00 598.000.000,00 597.643.521,36385 356.478,64 99,94

0100 Приходи из буџета 664.000.000,00 598.000.000,00 597.643.521,36 356.478,64 99,94

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 040 ЗА ПА/ПЈ 9031005 664.000.000,00 598.000.000,00 597.643.521,36 356.478,64 99,94

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 9031005 664.000.000,00 598.000.000,00 597.643.521,36 356.478,64 99,94

9031006 ПОДРШКА УДРУЖЕЊИМА ЗА ПРОГРАМЕ У ОБЛАСТИ ДРУШТВЕНЕ БРИГЕ О ДЕЦИ И ЗА ПОПУЛАРИЗАЦИЈУ ПРОНАТАЛИТЕТНЕ П

040 Породица и деца

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 4.000.000,00 4.000.000,00 3.994.581,38386 5.418,62 99,86

0100 Приходи из буџета 4.000.000,00 4.000.000,00 3.994.581,38 5.418,62 99,86

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 040 ЗА ПА/ПЈ 9031006 4.000.000,00 4.000.000,00 3.994.581,38 5.418,62 99,86

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 9031006 4.000.000,00 4.000.000,00 3.994.581,38 5.418,62 99,86

9031007 АДМИНИСТРАЦИЈА, УПРАВЉАЊЕ И НАДЗОР

040 Породица и деца

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 25.475.391,11 25.475.391,11 24.256.473,79387 1.218.917,32 95,22

0100 Приходи из буџета 25.475.391,11 25.475.391,11 24.256.473,79 1.218.917,32 95,22

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 4.560.095,00 4.560.095,00 4.341.908,99388 218.186,01 95,22

0100 Приходи из буџета 4.560.095,00 4.560.095,00 4.341.908,99 218.186,01 95,22

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 761.025,74 701.025,74 607.193,53389 93.832,21 86,62

0100 Приходи из буџета 761.025,74 701.025,74 607.193,53 93.832,21 86,62

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 1.411.963,04 1.411.963,04 372.318,63390 1.039.644,41 26,37

0100 Приходи из буџета 1.411.963,04 1.411.963,04 372.318,63 1.039.644,41 26,37

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 1.666.477,84 1.581.477,84 1.260.929,31391 320.548,53 79,73

0100 Приходи из буџета 1.666.477,84 1.581.477,84 1.260.929,31 320.548,53 79,73

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 72.000,00 74.000,00 73.346,33392 653,67 99,12

0100 Приходи из буџета 72.000,00 74.000,00 73.346,33 653,67 99,12

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 255.000,00 255.000,00 136.159,40393 118.840,60 53,40

0100 Приходи из буџета 255.000,00 255.000,00 136.159,40 118.840,60 53,40

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 990.000,00 891.000,00 535.760,00394 355.240,00 60,13

0100 Приходи из буџета 990.000,00 891.000,00 535.760,00 355.240,00 60,13

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 3.908.000,00 5.388.000,00 4.743.486,05395 644.513,95 88,04

0100 Приходи из буџета 3.908.000,00 5.388.000,00 4.743.486,05 644.513,95 88,04

426 МАТЕРИЈАЛ 300.000,00 300.000,00 294.916,18396 5.083,82 98,31

0100 Приходи из буџета 300.000,00 300.000,00 294.916,18 5.083,82 98,31

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 3.231.866,13 2.908.866,13 2.754.917,36397 153.948,77 94,71

0100 Приходи из буџета 3.231.866,13 2.908.866,13 2.754.917,36 153.948,77 94,71

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 30.000,00 30.000,00 0,00398 30.000,00 0,00

0100 Приходи из буџета 30.000,00 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 400.000,00 2.900.000,00 2.200.340,44399 699.659,56 75,87

0100 Приходи из буџета 400.000,00 2.900.000,00 2.200.340,44 699.659,56 75,87

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 040 ЗА ПА/ПЈ 9031007 43.061.818,86 46.476.818,86 41.577.750,01 4.899.068,85 89,46

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 9031007 43.061.818,86 46.476.818,86 41.577.750,01 4.899.068,85 89,46

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 903 ЗА ГЛАВУ 0900 711.061.818,86 648.476.818,86 643.215.852,75 5.260.966,11 99,19

904 БОРАЧКО-ИНВАЛИДСКА ЗАШТИТА

9041004
ПОДРШКА УДРУЖЕЊИМА ЗА ПРОГРАМЕ У ОБЛАСТИ БОРАЧКО-ИНВАЛИДСКЕ ЗАШТИТЕ И ЗАШТИТЕ ЦИВИЛНИХ ИНВАЛИДА
РАТА

010 Болест и инвалидност

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 5.000.000,00 5.000.000,00 5.000.000,00400 0,00 100,00

49



Р
аздео

Г
л
ав
а

П
р
огр

ам
ск
а

стр
ук
тур

а

Ф
ун
к
ц
и
он
ал
н
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Е
к
он
ом

ск
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Б
р
ој п

ози
ц
и
је

И
звор

ф
и
н
ан
си
р
ањ

а

Назив

Укупна средства

Одлука о
буџету 

План
на дан

31.12.2018.
Извршење Нереализовано

% изв.
/г.п.

П
р
огр

ам

1 2 3 4 5
6

(4-5)
7

(5/4)

0100 Приходи из буџета 5.000.000,00 5.000.000,00 5.000.000,00 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 010 ЗА ПА/ПЈ 9041004 5.000.000,00 5.000.000,00 5.000.000,00 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 9041004 5.000.000,00 5.000.000,00 5.000.000,00 0,00 100,00

9041005
АДМИНИСТРАЦИЈА, УПРАВЉАЊЕ И НАДЗОР У ОБЛАСТИ БОРАЧКО ИНВАЛИДСКЕ ЗАШТИТЕ И ЗАШТИТЕ ЦИВИЛНИХ
ИНВАЛИДА 

010 Болест и инвалидност

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 7.869.139,09 8.069.139,09 7.945.043,70401 124.095,39 98,46

0100 Приходи из буџета 7.869.139,09 8.069.139,09 7.945.043,70 124.095,39 98,46

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 1.408.575,89 1.452.375,89 1.422.162,80402 30.213,09 97,92

0100 Приходи из буџета 1.408.575,89 1.452.375,89 1.422.162,80 30.213,09 97,92

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 66.172,18 86.172,18 75.784,50403 10.387,68 87,95

0100 Приходи из буџета 66.172,18 86.172,18 75.784,50 10.387,68 87,95

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 342.275,63 342.275,63 0,00404 342.275,63 0,00

0100 Приходи из буџета 342.275,63 342.275,63 0,00 342.275,63 0,00

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 284.006,45 284.006,45 222.145,03405 61.861,42 78,22

0100 Приходи из буџета 284.006,45 284.006,45 222.145,03 61.861,42 78,22

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 996.876,87 996.876,87 939.139,65406 57.737,22 94,21

0100 Приходи из буџета 996.876,87 996.876,87 939.139,65 57.737,22 94,21

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 010 ЗА ПА/ПЈ 9041005 10.967.046,11 11.230.846,11 10.604.275,68 626.570,43 94,42

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 9041005 10.967.046,11 11.230.846,11 10.604.275,68 626.570,43 94,42

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 904 ЗА ГЛАВУ 0900 15.967.046,11 16.230.846,11 15.604.275,68 626.570,43 96,14

1001 УНАПРЕЂЕЊЕ И ЗАШТИТА ЉУДСКИХ И МАЊИНСКИХ ПРАВА И СЛОБОДА

10011014 АФИРМАЦИЈА РОДНЕ РАВНОПРАВНОСТИ

412 Општи послови по питању рада

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 783.750,00 783.750,00 702.000,00407 81.750,00 89,57

0100 Приходи из буџета 783.750,00 783.750,00 702.000,00 81.750,00 89,57

472 НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 620.000,00 620.000,00 281.243,50408 338.756,50 45,36

0100 Приходи из буџета 620.000,00 620.000,00 281.243,50 338.756,50 45,36

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 5.710.000,00 5.700.000,00 5.400.000,00409 300.000,00 94,74

0100 Приходи из буџета 5.710.000,00 5.700.000,00 5.400.000,00 300.000,00 94,74

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 412 ЗА ПА/ПЈ 10011014 7.113.750,00 7.103.750,00 6.383.243,50 720.506,50 89,86

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 10011014 7.113.750,00 7.103.750,00 6.383.243,50 720.506,50 89,86

10011015
ИСТРАЖИВАЧКЕ, ЕДУКАТИВНЕ, ПРОМОТИВНЕ, ИЗДАВАЧКЕ И ПОДСТИЦАЈНЕ АКТИВНОСТИ У ОБЛАСТИ РАВНОПРАВНОСТИ
ПО

412 Општи послови по питању рада

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 100.000.000,00 100.000.000,00 100.000.000,00410 0,00 100,00

0100 Приходи из буџета 70.000.000,00 70.000.000,00 70.000.000,00 0,00 100,00

1302 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година - накнаде и други
приходи остварени по посебним законим

30.000.000,00 30.000.000,00 30.000.000,00 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 412 ЗА ПА/ПЈ 10011015 100.000.000,00 100.000.000,00 100.000.000,00 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 10011015 100.000.000,00 100.000.000,00 100.000.000,00 0,00 100,00

10011016 ПОДРШКА СОЦИЈАЛНОЈ ИНКЛУЗИЈИ РОМА НА ТЕРИТОРИЈИ АПВ

412 Општи послови по питању рада

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 475.000,00 428.000,00 150.822,75411 277.177,25 35,24

0100 Приходи из буџета 475.000,00 428.000,00 150.822,75 277.177,25 35,24

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 4.200.000,00 4.200.000,00 4.200.000,00412 0,00 100,00

0100 Приходи из буџета 4.200.000,00 4.200.000,00 4.200.000,00 0,00 100,00

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 16.000.000,00 16.000.000,00 16.000.000,00413 0,00 100,00

0100 Приходи из буџета 16.000.000,00 16.000.000,00 16.000.000,00 0,00 100,00

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 4.000.000,00 4.000.000,00 4.000.000,00414 0,00 100,00

50



Р
аздео

Г
л
ав
а

П
р
огр

ам
ск
а

стр
ук
тур

а

Ф
ун
к
ц
и
он
ал
н
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Е
к
он
ом

ск
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Б
р
ој п

ози
ц
и
је

И
звор

ф
и
н
ан
си
р
ањ

а

Назив

Укупна средства

Одлука о
буџету 

План
на дан

31.12.2018.
Извршење Нереализовано

% изв.
/г.п.

П
р
огр

ам

1 2 3 4 5
6

(4-5)
7

(5/4)

0100 Приходи из буџета 4.000.000,00 4.000.000,00 4.000.000,00 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 412 ЗА ПА/ПЈ 10011016 24.675.000,00 24.628.000,00 24.350.822,75 277.177,25 98,87

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 10011016 24.675.000,00 24.628.000,00 24.350.822,75 277.177,25 98,87

10011017 ЗАШТИТА ЖЕНА ОД НАСИЉА У ПОРОДИЦИ И У ПАРТНЕРСКИМ ОДНОСИМА У АП ВОЈВОДИНИ

412 Општи послови по питању рада

454 СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ ПРЕДУЗЕЋИМА 6.400.000,00 5.760.000,00 5.455.379,43415 304.620,57 94,71

0100 Приходи из буџета 6.400.000,00 5.760.000,00 5.455.379,43 304.620,57 94,71

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 412 ЗА ПА/ПЈ 10011017 6.400.000,00 5.760.000,00 5.455.379,43 304.620,57 94,71

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 10011017 6.400.000,00 5.760.000,00 5.455.379,43 304.620,57 94,71

10014019 ИНТЕГРИСАНИ ОДГОВОР НА НАСИЉЕ НАД ЖЕНАМА У АП ВОЈВОДИНИ

412 Општи послови по питању рада

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 4.312.000,00 13.991.670,00 6.940.984,80416 7.050.685,20 49,61

0600 Донације од међународних организација 4.312.000,00 13.991.670,00 6.940.984,80 7.050.685,20 49,61

426 МАТЕРИЈАЛ 99.000,00 399.000,00 198.970,00417 200.030,00 49,87

0600 Донације од међународних организација 99.000,00 399.000,00 198.970,00 200.030,00 49,87

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 412 ЗА ПА/ПЈ 10014019 4.411.000,00 14.390.670,00 7.139.954,80 7.250.715,20 49,62

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 10014019 4.411.000,00 14.390.670,00 7.139.954,80 7.250.715,20 49,62

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 1001 ЗА ГЛАВУ 0900 142.599.750,00 151.882.420,00 143.329.400,48 8.553.019,52 94,37

УКУПНО ЗА ГЛАВУ 0900 1.289.458.091,35 1.329.017.486,35 1.312.157.495,27 16.859.991,08 98,73

0901 ПОКРАЈИНСКИ ЗАВОД ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ

902 СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА

9021019 РАЗВОЈ, ИСТРАЖИВАЊЕ И ДРУГЕ СТРУЧНЕ УСЛУГЕ У СОЦИЈАЛНОЈ ЗАШТИТИ

090 Социјална заштита некласификована на другом месту

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 13.388.004,18 13.188.004,18 12.815.423,85418 372.580,33 97,17

0100 Приходи из буџета 13.388.004,18 13.188.004,18 12.815.423,85 372.580,33 97,17

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 2.396.452,75 2.352.652,75 2.293.960,87419 58.691,88 97,51

0100 Приходи из буџета 2.396.452,75 2.352.652,75 2.293.960,87 58.691,88 97,51

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 230.000,00 260.000,00 206.012,50420 53.987,50 79,24

0100 Приходи из буџета 230.000,00 260.000,00 206.012,50 53.987,50 79,24

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 670.000,00 670.000,00 0,00421 670.000,00 0,00

0100 Приходи из буџета 370.000,00 370.000,00 0,00 370.000,00 0,00

0300 Социјални доприноси 300.000,00 300.000,00 0,00 300.000,00 0,00

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 220.000,00 220.000,00 209.877,43422 10.122,57 95,40

0100 Приходи из буџета 220.000,00 220.000,00 209.877,43 10.122,57 95,40

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 442.000,00 442.000,00 434.842,20423 7.157,80 98,38

0100 Приходи из буџета 442.000,00 442.000,00 434.842,20 7.157,80 98,38

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 1.600.000,00 1.598.847,70 1.350.945,40424 247.902,30 84,49

0100 Приходи из буџета 1.600.000,00 1.598.847,70 1.350.945,40 247.902,30 84,49

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 350.000,00 350.000,00 349.488,26425 511,74 99,85

0100 Приходи из буџета 350.000,00 350.000,00 349.488,26 511,74 99,85

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 2.356.000,00 2.356.000,00 2.313.932,48426 42.067,52 98,21

0100 Приходи из буџета 2.356.000,00 2.356.000,00 2.313.932,48 42.067,52 98,21

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 5.000,00 5.000,00 0,00427 5.000,00 0,00

0100 Приходи из буџета 5.000,00 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00

425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 1.195.000,00 1.195.000,00 1.159.713,37428 35.286,63 97,05

0100 Приходи из буџета 1.195.000,00 1.195.000,00 1.159.713,37 35.286,63 97,05

426 МАТЕРИЈАЛ 1.030.000,00 1.031.152,30 1.004.989,76429 26.162,54 97,46

0100 Приходи из буџета 1.030.000,00 1.031.152,30 1.004.989,76 26.162,54 97,46

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 1.377.423,67 1.377.423,67 1.326.431,21430 50.992,46 96,30

51



Р
аздео

Г
л
ав
а

П
р
огр

ам
ск
а

стр
ук
тур

а

Ф
ун
к
ц
и
он
ал
н
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Е
к
он
ом

ск
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Б
р
ој п

ози
ц
и
је

И
звор

ф
и
н
ан
си
р
ањ

а

Назив

Укупна средства

Одлука о
буџету 

План
на дан

31.12.2018.
Извршење Нереализовано

% изв.
/г.п.

П
р
огр

ам

1 2 3 4 5
6

(4-5)
7

(5/4)

0100 Приходи из буџета 1.377.423,67 1.377.423,67 1.326.431,21 50.992,46 96,30

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 150.000,00 150.000,00 12.866,00431 137.134,00 8,58

0100 Приходи из буџета 150.000,00 150.000,00 12.866,00 137.134,00 8,58

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 460.000,00 460.000,00 459.760,00432 240,00 99,95

0100 Приходи из буџета 460.000,00 460.000,00 459.760,00 240,00 99,95

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 090 ЗА ПА/ПЈ 9021019 25.869.880,60 25.656.080,60 23.938.243,33 1.717.837,27 93,30

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 9021019 25.869.880,60 25.656.080,60 23.938.243,33 1.717.837,27 93,30

9024032
УНАПРЕЂЕЊЕ УСЛУГА СОЦИЈАЛНЕ ЗАШТИТЕ И КВАЛИТЕТА СТРУЧНОГ РАДА ПРУЖАОЦА УСЛУГА НА ЛОКАЛНОМ НИВОУ У
ОП

090 Социјална заштита некласификована на другом месту

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 0,00 228,70 228,701029 0,00 100,00

0700 Трансфери од других нивоа власти 0,00 228,70 228,70 0,00 100,00

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 0,00 299.390,00 299.390,001030 0,00 100,00

0700 Трансфери од других нивоа власти 0,00 299.390,00 299.390,00 0,00 100,00

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 0,00 158.228,00 158.228,001031 0,00 100,00

0700 Трансфери од других нивоа власти 0,00 158.228,00 158.228,00 0,00 100,00

426 МАТЕРИЈАЛ 0,00 42.152,30 42.152,301032 0,00 100,00

0700 Трансфери од других нивоа власти 0,00 42.152,30 42.152,30 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 090 ЗА ПА/ПЈ 9024032 0,00 499.999,00 499.999,00 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 9024032 0,00 499.999,00 499.999,00 0,00 100,00

9024033 МОНИТОРИНГ И ЕВАЛУАЦИЈА УСЛУГА  СОЦИЈАЛНЕ ЗАШТИТЕ У ГРАДУ ПАНЧЕВУ ЗА 2018. ГОДИНУ

090 Социјална заштита некласификована на другом месту

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 0,00 331.632,00 331.632,001077 0,00 100,00

0700 Трансфери од других нивоа власти 0,00 331.632,00 331.632,00 0,00 100,00

426 МАТЕРИЈАЛ 0,00 18.368,00 18.368,001078 0,00 100,00

0700 Трансфери од других нивоа власти 0,00 18.368,00 18.368,00 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 090 ЗА ПА/ПЈ 9024033 0,00 350.000,00 350.000,00 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 9024033 0,00 350.000,00 350.000,00 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 902 ЗА ГЛАВУ 0901 25.869.880,60 26.506.079,60 24.788.242,33 1.717.837,27 93,52

УКУПНО ЗА ГЛАВУ 0901 25.869.880,60 26.506.079,60 24.788.242,33 1.717.837,27 93,52

0902 ЦЕНТАР ЗА ПОРОДИЧНИ СМЕШТАЈ И УСВОЈЕЊЕ - НОВИ САД

902 СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА

9021020 ПОРОДИЧНИ СМЕШТАЈ И УСВОЈЕЊЕ

090 Социјална заштита некласификована на другом месту

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 13.149.453,01 13.149.453,01 12.702.195,19433 447.257,82 96,60

0100 Приходи из буџета 13.149.453,01 13.149.453,01 12.702.195,19 447.257,82 96,60

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 2.353.752,09 2.353.752,09 2.273.692,97434 80.059,12 96,60

0100 Приходи из буџета 2.353.752,09 2.353.752,09 2.273.692,97 80.059,12 96,60

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 130.000,00 130.000,00 123.338,52435 6.661,48 94,88

0100 Приходи из буџета 130.000,00 130.000,00 123.338,52 6.661,48 94,88

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 350.000,00 315.000,00 0,00436 315.000,00 0,00

0100 Приходи из буџета 350.000,00 315.000,00 0,00 315.000,00 0,00

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 380.000,00 380.000,00 304.678,71437 75.321,29 80,18

0100 Приходи из буџета 380.000,00 380.000,00 304.678,71 75.321,29 80,18

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 480.000,00 480.000,00 474.529,64438 5.470,36 98,86

0100 Приходи из буџета 480.000,00 480.000,00 474.529,64 5.470,36 98,86

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 1.420.000,00 1.420.000,00 948.182,79439 471.817,21 66,77

0100 Приходи из буџета 1.420.000,00 1.420.000,00 948.182,79 471.817,21 66,77

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 600.000,00 608.000,00 591.273,69440 16.726,31 97,25

0100 Приходи из буџета 600.000,00 608.000,00 591.273,69 16.726,31 97,25

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 2.849.000,00 2.988.000,00 2.923.932,65441 64.067,35 97,86

52



Р
аздео

Г
л
ав
а

П
р
огр

ам
ск
а

стр
ук
тур

а

Ф
ун
к
ц
и
он
ал
н
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Е
к
он
ом

ск
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Б
р
ој п

ози
ц
и
је

И
звор

ф
и
н
ан
си
р
ањ

а

Назив

Укупна средства

Одлука о
буџету 

План
на дан

31.12.2018.
Извршење Нереализовано

% изв.
/г.п.

П
р
огр

ам

1 2 3 4 5
6

(4-5)
7

(5/4)

0100 Приходи из буџета 2.849.000,00 2.988.000,00 2.923.932,65 64.067,35 97,86

425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 300.000,00 300.000,00 296.501,46442 3.498,54 98,83

0100 Приходи из буџета 300.000,00 300.000,00 296.501,46 3.498,54 98,83

426 МАТЕРИЈАЛ 1.120.000,00 1.008.000,00 999.088,76443 8.911,24 99,12

0100 Приходи из буџета 1.120.000,00 1.008.000,00 999.088,76 8.911,24 99,12

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 1.366.389,90 1.366.389,90 1.080.129,77444 286.260,13 79,05

0100 Приходи из буџета 1.366.389,90 1.366.389,90 1.080.129,77 286.260,13 79,05

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 130.000,00 130.000,00 57.041,00445 72.959,00 43,88

0100 Приходи из буџета 130.000,00 130.000,00 57.041,00 72.959,00 43,88

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 10.000,00 10.000,00 0,00446 10.000,00 0,00

0100 Приходи из буџета 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 1.400.000,00 1.400.000,00 1.390.846,51447 9.153,49 99,35

0100 Приходи из буџета 1.400.000,00 1.400.000,00 1.390.846,51 9.153,49 99,35

515 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 400.000,00 400.000,00 399.840,00448 160,00 99,96

0100 Приходи из буџета 400.000,00 400.000,00 399.840,00 160,00 99,96

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 090 ЗА ПА/ПЈ 9021020 26.438.595,00 26.438.595,00 24.565.271,66 1.873.323,34 92,91

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 9021020 26.438.595,00 26.438.595,00 24.565.271,66 1.873.323,34 92,91

9024028 "САВЕТОДАВНО ТЕРАПИЈСКЕ УСЛУГЕ ЗА ДЕЦУ НА ХРАНИТЕЉСТВУ ЦЕНТРА ЗА ПОРОДИЧНИ СМЕШТАЈ И УСВОЈЕЊЕ " У 20

090 Социјална заштита некласификована на другом месту

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 1.619,28 1.619,28 307,941045 1.311,34 19,02

1300 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 1.619,28 1.619,28 307,94 1.311,34 19,02

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 290.304,00 290.304,00 290.200,001046 104,00 99,96

1300 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 290.304,00 290.304,00 290.200,00 104,00 99,96

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 090 ЗА ПА/ПЈ 9024028 291.923,28 291.923,28 290.507,94 1.415,34 99,52

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 9024028 291.923,28 291.923,28 290.507,94 1.415,34 99,52

9024031 САВЕТОДАВНО ТЕРАПИЈСКЕ УСЛУГЕ ЗА ДЕЦУ НА ХРАНИТЕЉСТВУ ЦЕНТРА ЗА ПОРОДИЧНИ СМЕШТАЈ И УСВОЈЕЊЕ  У 2018

090 Социјална заштита некласификована на другом месту

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 2.400,00 2.400,00 1.630,581021 769,42 67,94

0700 Трансфери од других нивоа власти 2.400,00 2.400,00 1.630,58 769,42 67,94

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 1.188.600,00 1.188.600,00 1.187.922,981022 677,02 99,94

0700 Трансфери од других нивоа власти 1.188.600,00 1.188.600,00 1.187.922,98 677,02 99,94

426 МАТЕРИЈАЛ 9.000,00 9.000,00 8.994,981023 5,02 99,94

0700 Трансфери од других нивоа власти 9.000,00 9.000,00 8.994,98 5,02 99,94

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 090 ЗА ПА/ПЈ 9024031 1.200.000,00 1.200.000,00 1.198.548,54 1.451,46 99,88

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 9024031 1.200.000,00 1.200.000,00 1.198.548,54 1.451,46 99,88

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 902 ЗА ГЛАВУ 0902 27.930.518,28 27.930.518,28 26.054.328,14 1.876.190,14 93,28

УКУПНО ЗА ГЛАВУ 0902 27.930.518,28 27.930.518,28 26.054.328,14 1.876.190,14 93,28

0903 БУЏЕТСКИ ФОНД ЗА ПРОНАТАЛИТЕТНУ ПОПУЛАЦИОНУ ПОЛИТИКУ АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

903 ПОРОДИЧНО-ПРАВНА ЗАШТИТА ГРАЂАНА

9031008 ПОДСТИЦАЈИ УНАПРЕЂЕЊУ ПРОНАТАЛИТЕТНЕ ПОПУЛАЦИОНЕ ПОЛИТИКЕ У АУТОНОМНОЈ ПОКРАЈИНИ ВОЈВОДИНИ

040 Породица и деца

472 НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 63.000.000,00 63.000.000,00 62.444.127,001068 555.873,00 99,12

1302 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година - накнаде и други
приходи остварени по посебним законим

63.000.000,00 63.000.000,00 62.444.127,00 555.873,00 99,12

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 040 ЗА ПА/ПЈ 9031008 63.000.000,00 63.000.000,00 62.444.127,00 555.873,00 99,12

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 9031008 63.000.000,00 63.000.000,00 62.444.127,00 555.873,00 99,12

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 903 ЗА ГЛАВУ 0903 63.000.000,00 63.000.000,00 62.444.127,00 555.873,00 99,12

УКУПНО ЗА ГЛАВУ 0903 63.000.000,00 63.000.000,00 62.444.127,00 555.873,00 99,12

УКУПНО ЗА РАЗДЕО 09 1.406.258.490,23 1.446.454.084,23 1.425.444.192,74 21.009.891,49 98,55

53



Р
аздео

Г
л
ав
а

П
р
огр

ам
ск
а

стр
ук
тур

а

Ф
ун
к
ц
и
он
ал
н
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Е
к
он
ом

ск
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Б
р
ој п

ози
ц
и
је

И
звор

ф
и
н
ан
си
р
ањ

а

Назив

Укупна средства

Одлука о
буџету 

План
на дан

31.12.2018.
Извршење Нереализовано

% изв.
/г.п.

П
р
огр

ам

1 2 3 4 5
6

(4-5)
7

(5/4)

10 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ФИНАНСИЈЕ

602 ПОДРШКА ЕФЕКТИВНОМ КОРИШЋЕЊУ ИНСТРУМЕНАТА ЗА ПРЕТПРИСТУПНУ ПОМОЋ ЕУ И РАЗВОЈНЕ ПОМОЋИ

6024001 ДОДЕЛА БЕСПОВРАТНИХ СРЕДСТАВА ПОКРАЈИНСКОГ СЕКРЕТАРИЈАТА ЗА ФИНАНСИЈЕ ЗА УЧЕШЋЕ У СУФИНАНСИРАЊУ ПРОЈ

474 Вишенаменски развојни пројекти

451
СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ НЕФИНАНСИЈСКИМ ПРЕДУЗЕЋИМА И
ОРГАНИЗАЦИЈАМА

15.000.000,00 14.375.790,00 14.374.894,48
449

895,52 99,99

0100 Приходи из буџета 15.000.000,00 14.375.790,00 14.374.894,48 895,52 99,99

454 СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ ПРЕДУЗЕЋИМА 6.000.000,00 1.853.000,00 1.852.577,09450 422,91 99,98

0100 Приходи из буџета 6.000.000,00 1.853.000,00 1.852.577,09 422,91 99,98

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 145.138.067,60 148.588.716,30 148.559.224,36451 29.491,94 99,98

0100 Приходи из буџета 145.138.067,60 148.588.716,30 148.559.224,36 29.491,94 99,98

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 20.000.000,00 20.000.000,00 19.999.995,75452 4,25 100,00

0100 Приходи из буџета 20.000.000,00 20.000.000,00 19.999.995,75 4,25 100,00

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 13.861.932,40 13.861.932,40 13.860.759,26453 1.173,14 99,99

0100 Приходи из буџета 13.861.932,40 13.861.932,40 13.860.759,26 1.173,14 99,99

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 474 ЗА ПА/ПЈ 6024001 200.000.000,00 198.679.438,70 198.647.450,94 31.987,76 99,98

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 6024001 200.000.000,00 198.679.438,70 198.647.450,94 31.987,76 99,98

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 602 ЗА ГЛАВУ 1000 200.000.000,00 198.679.438,70 198.647.450,94 31.987,76 99,98

608 СИСТЕМ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ

6081001 ПОДРШКА ФУНКЦИОНИСАЊУ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ

180 Трансфери општег карактера између различитих нивоа власти

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 8.248.612.938,00 8.535.625.160,39 8.438.178.826,75454 97.446.333,64 98,86

0708 Трансфери од других нивоа власти - наменски и ненаменски трансфери
из републичког буџета јединицама 

8.248.612.938,00 8.535.625.160,39 8.438.178.826,75 97.446.333,64 98,86

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 180 ЗА ПА/ПЈ 6081001 8.248.612.938,00 8.535.625.160,39 8.438.178.826,75 97.446.333,64 98,86

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 6081001 8.248.612.938,00 8.535.625.160,39 8.438.178.826,75 97.446.333,64 98,86

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 608 ЗА ГЛАВУ 1000 8.248.612.938,00 8.535.625.160,39 8.438.178.826,75 97.446.333,64 98,86

2101 ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ

21011006 ФИНАНСИРАЊЕ РЕДОВНОГ РАДА ПОЛИТИЧКИХ СУБЈЕКАТА

160 Опште јавне услуге некласификоване на другом месту

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 16.029.300,00 16.029.300,00 16.029.300,00455 0,00 100,00

0100 Приходи из буџета 16.029.300,00 16.029.300,00 16.029.300,00 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 160 ЗА ПА/ПЈ 21011006 16.029.300,00 16.029.300,00 16.029.300,00 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 21011006 16.029.300,00 16.029.300,00 16.029.300,00 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 2101 ЗА ГЛАВУ 1000 16.029.300,00 16.029.300,00 16.029.300,00 0,00 100,00

2201 УПРАВЉАЊЕ ЈАВНИМ ДУГОМ

22011001 СЕРВИСИРАЊЕ ДОМАЋЕГ ДУГА

170 Трансакције јавног дуга

441 ОТПЛАТА  ДОМАЋИХ КАМАТА 133.300.000,00 126.300.000,00 114.871.466,07456 11.428.533,93 90,95

0100 Приходи из буџета 133.300.000,00 126.300.000,00 114.871.466,07 11.428.533,93 90,95

611 ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ ДОМАЋИМ КРЕДИТОРИМА 1.100.000.000,00 1.100.000.000,00 1.046.553.004,92457 53.446.995,08 95,14

0100 Приходи из буџета 800.000.000,00 800.000.000,00 746.553.004,92 53.446.995,08 93,32

1300 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 49.000.000,00 49.000.000,00 49.000.000,00 0,00 100,00

1302 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година - накнаде и други
приходи остварени по посебним законим

251.000.000,00 251.000.000,00 251.000.000,00 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 170 ЗА ПА/ПЈ 22011001 1.233.300.000,00 1.226.300.000,00 1.161.424.470,99 64.875.529,01 94,71

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 22011001 1.233.300.000,00 1.226.300.000,00 1.161.424.470,99 64.875.529,01 94,71

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 2201 ЗА ГЛАВУ 1000 1.233.300.000,00 1.226.300.000,00 1.161.424.470,99 64.875.529,01 94,71

54



Р
аздео

Г
л
ав
а

П
р
огр

ам
ск
а

стр
ук
тур

а

Ф
ун
к
ц
и
он
ал
н
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Е
к
он
ом

ск
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Б
р
ој п

ози
ц
и
је

И
звор

ф
и
н
ан
си
р
ањ

а

Назив

Укупна средства

Одлука о
буџету 

План
на дан

31.12.2018.
Извршење Нереализовано

% изв.
/г.п.

П
р
огр

ам

1 2 3 4 5
6

(4-5)
7

(5/4)

2301 УРЕЂЕЊЕ, УПРАВЉАЊЕ И НАДЗОР ФИНАНСИЈСКОГ И ФИСКАЛНОГ СИСТЕМА

23011001
ПОСЛОВИ БУДЗЕТА, ТРЕЗОРА, МАКРОЕКОНОМСКИХ И ФИСКАЛНИХ АНАЛИЗА И АДМИНИСТРАТИВНА ПОДРСКА ПРОЦЕСИМА
ФИ

112 Финансијски и фискални послови

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 86.369.969,68 82.619.401,49 79.426.266,29458 3.193.135,20 96,14

0100 Приходи из буџета 86.369.969,68 82.619.401,49 79.426.266,29 3.193.135,20 96,14

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 15.460.224,57 14.730.288,99 14.217.301,92459 512.987,07 96,52

0100 Приходи из буџета 15.460.224,57 14.730.288,99 14.217.301,92 512.987,07 96,52

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 937.477,67 937.477,67 925.091,45460 12.386,22 98,68

0100 Приходи из буџета 937.477,67 937.477,67 925.091,45 12.386,22 98,68

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 2.246.211,02 2.246.211,02 1.540.522,48461 705.688,54 68,58

0100 Приходи из буџета 2.246.211,02 2.246.211,02 1.540.522,48 705.688,54 68,58

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 1.910.267,94 1.910.267,94 1.745.393,56462 164.874,38 91,37

0100 Приходи из буџета 1.910.267,94 1.910.267,94 1.745.393,56 164.874,38 91,37

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 355.410,00 355.410,00 348.150,28463 7.259,72 97,96

0100 Приходи из буџета 355.410,00 355.410,00 348.150,28 7.259,72 97,96

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 36.045.000,00 36.025.000,00 29.346.204,31464 6.678.795,69 81,46

0100 Приходи из буџета 31.985.000,00 31.965.000,00 27.495.687,70 4.469.312,30 86,02

0112 Прихода из буџета -камате и други приходи по основу наплаћених
потраживања Фонда за развој Аутономне

4.060.000,00 4.060.000,00 1.850.516,61 2.209.483,39 45,58

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 500.000,00 500.000,00 231.500,00465 268.500,00 46,30

0100 Приходи из буџета 500.000,00 500.000,00 231.500,00 268.500,00 46,30

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 29.767.449,90 29.787.449,90 23.530.225,62466 6.257.224,28 78,99

0100 Приходи из буџета 19.912.449,90 19.932.449,90 14.833.742,12 5.098.707,78 74,42

0112 Прихода из буџета -камате и други приходи по основу наплаћених
потраживања Фонда за развој Аутономне

9.855.000,00 9.855.000,00 8.696.483,50 1.158.516,50 88,24

426 МАТЕРИЈАЛ 2.491.190,00 2.491.190,00 2.196.050,94467 295.139,06 88,15

0100 Приходи из буџета 2.491.190,00 2.491.190,00 2.196.050,94 295.139,06 88,15

444 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 1.000,00 1.000,00 0,00468 1.000,00 0,00

0100 Приходи из буџета 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 11.960.355,68 11.260.355,68 9.909.522,13469 1.350.833,55 88,00

0100 Приходи из буџета 11.960.355,68 11.260.355,68 9.909.522,13 1.350.833,55 88,00

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 20.000,00 20.000,00 1.235,00470 18.765,00 6,18

0100 Приходи из буџета 20.000,00 20.000,00 1.235,00 18.765,00 6,18

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 200.000,00 396.000,00 182.487,00471 213.513,00 46,08

0100 Приходи из буџета 200.000,00 396.000,00 182.487,00 213.513,00 46,08

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 112 ЗА ПА/ПЈ 23011001 188.264.556,46 183.280.052,69 163.599.950,98 19.680.101,71 89,26

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 23011001 188.264.556,46 183.280.052,69 163.599.950,98 19.680.101,71 89,26

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 2301 ЗА ГЛАВУ 1000 188.264.556,46 183.280.052,69 163.599.950,98 19.680.101,71 89,26

2402 ИНТЕРВЕНЦИЈСКА СРЕДСТВА

24021001 ТЕКУЋА БУЏЕТСКА РЕЗЕРВА

140 Основно истраживање

499 СРЕДСТВА РЕЗЕРВЕ 0,00 0,00 0,001088 0,00 0,00

0100 Приходи из буџета 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 140 ЗА ПА/ПЈ 24021001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 Опште јавне услуге некласификоване на другом месту

499 СРЕДСТВА РЕЗЕРВЕ 162.094.957,70 5.848.465,31 0,00472 5.848.465,31 0,00

0100 Приходи из буџета 162.094.957,70 5.702.470,31 0,00 5.702.470,31 0,00

1300 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 0,00 114.395,00 0,00 114.395,00 0,00

1302 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година - накнаде и други
приходи остварени по посебним законим

0,00 31.600,00 0,00 31.600,00 0,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 160 ЗА ПА/ПЈ 24021001 162.094.957,70 5.848.465,31 0,00 5.848.465,31 0,00

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 24021001 162.094.957,70 5.848.465,31 0,00 5.848.465,31 0,00

24021002 СТАЛНА  БУЏЕТСКА РЕЗЕРВА

55



Р
аздео

Г
л
ав
а

П
р
огр

ам
ск
а

стр
ук
тур

а

Ф
ун
к
ц
и
он
ал
н
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Е
к
он
ом

ск
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Б
р
ој п

ози
ц
и
је

И
звор

ф
и
н
ан
си
р
ањ

а

Назив

Укупна средства

Одлука о
буџету 

План
на дан

31.12.2018.
Извршење Нереализовано

% изв.
/г.п.

П
р
огр

ам

1 2 3 4 5
6

(4-5)
7

(5/4)

160 Опште јавне услуге некласификоване на другом месту

499 СРЕДСТВА РЕЗЕРВЕ 30.000.000,00 30.000.000,00 0,00473 30.000.000,00 0,00

0100 Приходи из буџета 30.000.000,00 30.000.000,00 0,00 30.000.000,00 0,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 160 ЗА ПА/ПЈ 24021002 30.000.000,00 30.000.000,00 0,00 30.000.000,00 0,00

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 24021002 30.000.000,00 30.000.000,00 0,00 30.000.000,00 0,00

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 2402 ЗА ГЛАВУ 1000 192.094.957,70 35.848.465,31 0,00 35.848.465,31 0,00

УКУПНО ЗА ГЛАВУ 1000 10.078.301.752,16 10.195.762.417,09 9.977.879.999,66 217.882.417,43 97,86

УКУПНО ЗА РАЗДЕО 10 10.078.301.752,16 10.195.762.417,09 9.977.879.999,66 217.882.417,43 97,86

56



Р
аздео

Г
л
ав
а

П
р
огр

ам
ск
а

стр
ук
тур

а

Ф
ун
к
ц
и
он
ал
н
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Е
к
он
ом

ск
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Б
р
ој п

ози
ц
и
је

И
звор

ф
и
н
ан
си
р
ањ

а

Назив

Укупна средства

Одлука о
буџету 

План
на дан

31.12.2018.
Извршење Нереализовано

% изв.
/г.п.

П
р
огр

ам

1 2 3 4 5
6

(4-5)
7

(5/4)

11 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА РЕГИОНАЛНИ РАЗВОЈ, МЕЂУРЕГИОНАЛНУ САРАДЊУ И ЛОКАЛНУ САМОУПРАВУ

301 КООРДИНАЦИЈА И СПРОВОЂЕЊЕ ПОЛИТИКЕ У ОБЛАСТИ СПОЉНИХ ПОСЛОВА

3011001 МЕЂУРЕГИОНАЛНА САРАДЊА

411 Општи економски и комерцијални послови

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 220.000,00 220.000,00 203.793,40474 16.206,60 92,63

1500 Неутрошена средства донација из ранијих година 220.000,00 220.000,00 203.793,40 16.206,60 92,63

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 300.000,00 280.000,00 26.691,25475 253.308,75 9,53

0100 Приходи из буџета 300.000,00 280.000,00 26.691,25 253.308,75 9,53

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 2.456.304,98 2.456.304,98 1.291.200,00476 1.165.104,98 52,57

1500 Неутрошена средства донација из ранијих година 2.456.304,98 2.456.304,98 1.291.200,00 1.165.104,98 52,57

426 МАТЕРИЈАЛ 200.000,00 200.000,00 0,00477 200.000,00 0,00

1500 Неутрошена средства донација из ранијих година 200.000,00 200.000,00 0,00 200.000,00 0,00

462 ДОТАЦИЈЕ МЕЂУНАРОДНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 3.400.000,00 3.965.268,77 3.932.304,77478 32.964,00 99,17

0100 Приходи из буџета 3.400.000,00 3.965.268,77 3.932.304,77 32.964,00 99,17

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 600.000,00 600.000,00 600.000,00479 0,00 100,00

0100 Приходи из буџета 600.000,00 600.000,00 600.000,00 0,00 100,00

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 185.357,77 185.357,77 0,00480 185.357,77 0,00

1500 Неутрошена средства донација из ранијих година 185.357,77 185.357,77 0,00 185.357,77 0,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 411 ЗА ПА/ПЈ 3011001 7.361.662,75 7.906.931,52 6.053.989,42 1.852.942,10 76,57

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 3011001 7.361.662,75 7.906.931,52 6.053.989,42 1.852.942,10 76,57

3018006 „РЕВИТАЛИЗАЦИЈА НАВИГАЦИОНЕ ИНФРАСТРУКТУРЕ КАНАЛА БЕГЕЈ", БРОЈ СП 520

411 Општи економски и комерцијални послови

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 0,00 0,00 4.564,189999 -4.564,18 0,00

1500 Неутрошена средства дон. из ранијих год. 0,00 0,00 4.564,18 -4.564,18 0,00

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 4.533.782,86 4.533.782,86 1.846.822,10481 2.686.960,76 40,73

0100 Приходи из буџета 3.062.500,00 3.062.500,00 530.452,64 2.532.047,36 17,32

1500 Неутрошена средства донација из ранијих година 1.471.282,86 1.471.282,86 1.316.369,46 154.913,40 89,47

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 1.250.000,00 1.250.000,00 0,00482 1.250.000,00 0,00

0100 Приходи из буџета 1.250.000,00 1.250.000,00 0,00 1.250.000,00 0,00

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 500.000,00 500.000,00 471.382,00483 28.618,00 94,28

1500 Неутрошена средства донација из ранијих година 500.000,00 500.000,00 471.382,00 28.618,00 94,28

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 411 ЗА ПА/ПЈ 3018006 6.283.782,86 6.283.782,86 2.322.768,28 3.961.014,58 36,96

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 3018006 6.283.782,86 6.283.782,86 2.322.768,28 3.961.014,58 36,96

3018007
УНАПРЕЂЕЊЕ РАЗВОЈА ТУРИЗМА У ЦЕНТРАЛНОМ ДУНАВСКОМ ПРЕКОГРАНИЧНОМ РЕГИОНУ (ЕНХАНЦИНГ ТХЕ ТОУРИСМ
ДЕВЕ

411 Општи економски и комерцијални послови

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 10.376.621,19 10.376.621,19 7.746.557,84484 2.630.063,35 74,65

0100 Приходи из буџета 9.248.750,00 9.248.750,00 7.746.557,84 1.502.192,16 83,76

1500 Неутрошена средства донација из ранијих година 1.127.871,19 1.127.871,19 0,00 1.127.871,19 0,00

426 МАТЕРИЈАЛ 250.000,00 250.000,00 0,00485 250.000,00 0,00

0100 Приходи из буџета 250.000,00 250.000,00 0,00 250.000,00 0,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 411 ЗА ПА/ПЈ 3018007 10.626.621,19 10.626.621,19 7.746.557,84 2.880.063,35 72,90

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 3018007 10.626.621,19 10.626.621,19 7.746.557,84 2.880.063,35 72,90

3018008 РАЗНОБОЈНА САРАДЊА - ЦОЛОУРФУЛ ЦООПЕРАТИОН

411 Општи економски и комерцијални послови

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 11.193.750,00 11.193.750,00 9.832.169,09486 1.361.580,91 87,84

0100 Приходи из буџета 11.193.750,00 11.193.750,00 9.832.169,09 1.361.580,91 87,84

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 411 ЗА ПА/ПЈ 3018008 11.193.750,00 11.193.750,00 9.832.169,09 1.361.580,91 87,84

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 3018008 11.193.750,00 11.193.750,00 9.832.169,09 1.361.580,91 87,84

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 301 ЗА ГЛАВУ 1100 35.465.816,80 36.011.085,57 25.955.484,63 10.055.600,94 72,08

57



Р
аздео

Г
л
ав
а

П
р
огр

ам
ск
а

стр
ук
тур

а

Ф
ун
к
ц
и
он
ал
н
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Е
к
он
ом

ск
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Б
р
ој п

ози
ц
и
је

И
звор

ф
и
н
ан
си
р
ањ

а

Назив

Укупна средства

Одлука о
буџету 

План
на дан

31.12.2018.
Извршење Нереализовано

% изв.
/г.п.

П
р
огр

ам

1 2 3 4 5
6

(4-5)
7

(5/4)

601 ПОДРШКА ПРИСТУПАЊУ СРБИЈЕ ЕУ

6011001 УНАПРЕЂЕЊЕ АДМИНИСТРАТИВНИХ КАПАЦИТЕТА ВОЈВОДИНЕ У ОБЛАСТИ ЕВРОПСКИХ ИНТЕГРАЦИЈА

411 Општи економски и комерцијални послови

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 2.700.000,00 2.700.000,00 2.660.000,00487 40.000,00 98,52

0100 Приходи из буџета 2.700.000,00 2.700.000,00 2.660.000,00 40.000,00 98,52

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 411 ЗА ПА/ПЈ 6011001 2.700.000,00 2.700.000,00 2.660.000,00 40.000,00 98,52

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 6011001 2.700.000,00 2.700.000,00 2.660.000,00 40.000,00 98,52

6011002 УПОЗНАВАЊЕ ЈАВНОСТИ О ПРОЦЕСУ ЕВРОПСКИХ ИНТЕГРАЦИЈА И ПОЛИТИКАМА ЕУ

411 Општи економски и комерцијални послови

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 2.000.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00488 0,00 100,00

0100 Приходи из буџета 2.000.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 411 ЗА ПА/ПЈ 6011002 2.000.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 6011002 2.000.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00 0,00 100,00

6011003 ПОДРШКА РАДУ ФОНДА "ЕВРОПСКИ ПОСЛОВИ" АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

411 Општи економски и комерцијални послови

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 164.127.825,82 166.627.825,82 166.627.825,82489 0,00 100,00

0100 Приходи из буџета 164.127.825,82 166.627.825,82 166.627.825,82 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 411 ЗА ПА/ПЈ 6011003 164.127.825,82 166.627.825,82 166.627.825,82 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 6011003 164.127.825,82 166.627.825,82 166.627.825,82 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 601 ЗА ГЛАВУ 1100 168.827.825,82 171.327.825,82 171.287.825,82 40.000,00 99,98

608 СИСТЕМ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ

6081002 ПОДРШКА УРЕЂЕЊУ СИСТЕМА ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ

180 Трансфери општег карактера између различитих нивоа власти

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 2.000.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00490 0,00 100,00

0100 Приходи из буџета 2.000.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 180 ЗА ПА/ПЈ 6081002 2.000.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 6081002 2.000.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00 0,00 100,00

6081003 ПОДРШКА РАЗВОЈУ  ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ

180 Трансфери општег карактера између различитих нивоа власти

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 0,00 0,00 0,00491 0,00 0,00

0100 Приходи из буџета 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 9.000.000,00 52.052.363,70 51.632.613,70492 419.750,00 99,19

0100 Приходи из буџета 9.000.000,00 48.244.163,70 47.824.413,70 419.750,00 99,13

1300 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 0,00 3.808.200,00 3.808.200,00 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 180 ЗА ПА/ПЈ 6081003 9.000.000,00 52.052.363,70 51.632.613,70 419.750,00 99,19

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 6081003 9.000.000,00 52.052.363,70 51.632.613,70 419.750,00 99,19

6081007 АДМИНИСТРАЦИЈА И УПРАВЉАЊЕ

110
Извршни и законодавни органи, финансијски и фискални послови и
спољни послови

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 44.866.156,75 44.866.156,75 39.709.032,12493 5.157.124,63 88,51

0100 Приходи из буџета 44.866.156,75 44.866.156,75 39.709.032,12 5.157.124,63 88,51

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 8.031.042,06 8.031.042,06 7.107.916,66494 923.125,40 88,51

0100 Приходи из буџета 8.031.042,06 8.031.042,06 7.107.916,66 923.125,40 88,51

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 441.104,71 493.104,71 474.838,56495 18.266,15 96,30

0100 Приходи из буџета 441.104,71 493.104,71 474.838,56 18.266,15 96,30

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 920.000,00 920.000,00 265.343,64496 654.656,36 28,84

58



Р
аздео

Г
л
ав
а

П
р
огр

ам
ск
а

стр
ук
тур

а

Ф
ун
к
ц
и
он
ал
н
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Е
к
он
ом

ск
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Б
р
ој п

ози
ц
и
је

И
звор

ф
и
н
ан
си
р
ањ

а

Назив

Укупна средства

Одлука о
буџету 

План
на дан

31.12.2018.
Извршење Нереализовано

% изв.
/г.п.

П
р
огр

ам

1 2 3 4 5
6

(4-5)
7

(5/4)

0100 Приходи из буџета 920.000,00 920.000,00 265.343,64 654.656,36 28,84

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 1.610.556,96 1.610.556,96 1.459.171,50497 151.385,46 90,60

0100 Приходи из буџета 1.610.556,96 1.610.556,96 1.459.171,50 151.385,46 90,60

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 243.000,00 326.500,00 263.194,22498 63.305,78 80,61

0100 Приходи из буџета 243.000,00 326.500,00 263.194,22 63.305,78 80,61

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 705.000,00 705.000,00 491.261,32499 213.738,68 69,68

0100 Приходи из буџета 705.000,00 705.000,00 491.261,32 213.738,68 69,68

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 200.000,00 200.000,00 93.880,00500 106.120,00 46,94

0100 Приходи из буџета 200.000,00 200.000,00 93.880,00 106.120,00 46,94

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 5.990.368,59 5.990.368,59 4.479.635,80501 1.510.732,79 74,78

0100 Приходи из буџета 5.990.368,59 5.990.368,59 4.479.635,80 1.510.732,79 74,78

425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 18.000,00 18.000,00 16.402,01502 1.597,99 91,12

0100 Приходи из буџета 18.000,00 18.000,00 16.402,01 1.597,99 91,12

426 МАТЕРИЈАЛ 350.000,00 350.000,00 287.745,10503 62.254,90 82,21

0100 Приходи из буџета 350.000,00 350.000,00 287.745,10 62.254,90 82,21

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 5.700.196,27 5.700.196,27 4.570.599,23504 1.129.597,04 80,18

0100 Приходи из буџета 5.700.196,27 5.700.196,27 4.570.599,23 1.129.597,04 80,18

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 56.000,00 56.000,00 0,00505 56.000,00 0,00

0100 Приходи из буџета 56.000,00 56.000,00 0,00 56.000,00 0,00

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 50.000,00 50.000,00 0,00506 50.000,00 0,00

0100 Приходи из буџета 50.000,00 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 110 ЗА ПА/ПЈ 6081007 69.181.425,34 69.316.925,34 59.219.020,16 10.097.905,18 85,43

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 6081007 69.181.425,34 69.316.925,34 59.219.020,16 10.097.905,18 85,43

6084004 УНАПРЕЂЕЊЕ РАДНИХ И УПРАВЉАЧКИХ ПРОЦЕСА У ЈЛС

180 Трансфери општег карактера између различитих нивоа власти

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 0,00 0,00 0,00507 0,00 0,00

0100 Приходи из буџета 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 2.500.000,00 2.440.000,00 1.174.898,00508 1.265.102,00 48,15

0100 Приходи из буџета 2.500.000,00 2.440.000,00 1.174.898,00 1.265.102,00 48,15

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 180 ЗА ПА/ПЈ 6084004 2.500.000,00 2.440.000,00 1.174.898,00 1.265.102,00 48,15

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 6084004 2.500.000,00 2.440.000,00 1.174.898,00 1.265.102,00 48,15

6084005 СОФТВЕР ЗА ИНТЕГРИСАНО УПРАВЉАЊЕ РАЗВОЈЕМ ЈЕДИНИЦА ЛОКАЛНИХ САМОУПРАВА НА ТЕРИТОРИЈИ АП ВОЈВОДИНЕ

180 Трансфери општег карактера између различитих нивоа власти

515 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 17.000.000,00 17.000.000,00 16.980.000,00509 20.000,00 99,88

0100 Приходи из буџета 17.000.000,00 17.000.000,00 16.980.000,00 20.000,00 99,88

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 180 ЗА ПА/ПЈ 6084005 17.000.000,00 17.000.000,00 16.980.000,00 20.000,00 99,88

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 6084005 17.000.000,00 17.000.000,00 16.980.000,00 20.000,00 99,88

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 608 ЗА ГЛАВУ 1100 99.681.425,34 142.809.289,04 131.006.531,86 11.802.757,18 91,74

1505 РЕГИОНАЛНИ РАЗВОЈ

15051001 СТРУЧНА, ФИНАНСИЈСКА И АДМИНИСТРАТИВНА ПОДРШКА МЕРАМА И ПРОЈЕКТИМА У ОБЛАСТИ РЕГИОНАЛНОГ РАЗВОЈА

411 Општи економски и комерцијални послови

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 25.920,00 25.920,00 25.920,00510 0,00 100,00

0100 Приходи из буџета 25.920,00 25.920,00 25.920,00 0,00 100,00

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 18.540.000,00 40.156.875,38 39.932.475,04511 224.400,34 99,44

0100 Приходи из буџета 18.540.000,00 27.156.875,38 26.932.475,04 224.400,34 99,17

1300 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 0,00 13.000.000,00 13.000.000,00 0,00 100,00

515 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 5.000.000,00 5.000.000,00 0,00512 5.000.000,00 0,00

0100 Приходи из буџета 5.000.000,00 5.000.000,00 0,00 5.000.000,00 0,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 411 ЗА ПА/ПЈ 15051001 23.565.920,00 45.182.795,38 39.958.395,04 5.224.400,34 88,44

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 15051001 23.565.920,00 45.182.795,38 39.958.395,04 5.224.400,34 88,44

15051020 ПОДРШКА РАДУ РАЗВОЈНЕ  АГЕНЦИЈЕ ВОЈВОДИНЕ

59



Р
аздео

Г
л
ав
а

П
р
огр

ам
ск
а

стр
ук
тур

а

Ф
ун
к
ц
и
он
ал
н
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Е
к
он
ом

ск
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Б
р
ој п

ози
ц
и
је

И
звор

ф
и
н
ан
си
р
ањ

а

Назив

Укупна средства

Одлука о
буџету 

План
на дан

31.12.2018.
Извршење Нереализовано

% изв.
/г.п.

П
р
огр

ам

1 2 3 4 5
6

(4-5)
7

(5/4)

411 Општи економски и комерцијални послови

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 125.000.000,00 125.000.000,00 123.450.000,00513 1.550.000,00 98,76

0100 Приходи из буџета 105.000.000,00 105.000.000,00 105.000.000,00 0,00 100,00

0700 Трансфери од других нивоа власти 20.000.000,00 20.000.000,00 18.450.000,00 1.550.000,00 92,25

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 411 ЗА ПА/ПЈ 15051020 125.000.000,00 125.000.000,00 123.450.000,00 1.550.000,00 98,76

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 15051020 125.000.000,00 125.000.000,00 123.450.000,00 1.550.000,00 98,76

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 1505 ЗА ГЛАВУ 1100 148.565.920,00 170.182.795,38 163.408.395,04 6.774.400,34 96,02

УКУПНО ЗА ГЛАВУ 1100 452.540.987,96 520.330.995,81 491.658.237,35 28.672.758,46 94,49

1101 БУЏЕТСКИ ФОНД ЗА СПРОВОЂЕЊЕ МЕРА РАЗВОЈНЕ ПОЛИТИКЕ АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

1505 РЕГИОНАЛНИ РАЗВОЈ

15051021 ПОДСТИЦАЈИ ЗА МЕРЕ БРЖЕГ  ПРИВРЕДНОГ РАЗВОЈА ВОЈВОДИНЕ

411 Општи економски и комерцијални послови

454 СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ ПРЕДУЗЕЋИМА 550.000.000,00 530.775.645,00 530.775.645,00514 0,00 100,00

0100 Приходи из буџета 350.000.000,00 330.775.645,00 330.775.645,00 0,00 100,00

1400 Неутрошена средства од приватизације из ранијих година 200.000.000,00 200.000.000,00 200.000.000,00 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 411 ЗА ПА/ПЈ 15051021 550.000.000,00 530.775.645,00 530.775.645,00 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 15051021 550.000.000,00 530.775.645,00 530.775.645,00 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 1505 ЗА ГЛАВУ 1101 550.000.000,00 530.775.645,00 530.775.645,00 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ГЛАВУ 1101 550.000.000,00 530.775.645,00 530.775.645,00 0,00 100,00

УКУПНО ЗА РАЗДЕО 11 1.002.540.987,96 1.051.106.640,81 1.022.433.882,35 28.672.758,46 97,27

60



Р
аздео

Г
л
ав
а

П
р
огр

ам
ск
а

стр
ук
тур

а

Ф
ун
к
ц
и
он
ал
н
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Е
к
он
ом

ск
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Б
р
ој п

ози
ц
и
је

И
звор

ф
и
н
ан
си
р
ањ

а

Назив

Укупна средства

Одлука о
буџету 

План
на дан

31.12.2018.
Извршење Нереализовано

% изв.
/г.п.

П
р
огр

ам

1 2 3 4 5
6

(4-5)
7

(5/4)

12 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА УРБАНИЗАМ И ЗАШТИТУ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ

404 УПРАВЉАЊЕ ЗАШТИТОМ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ

4041001 АДМИНИСТРАЦИЈА, УПРАВЉАЊЕ И НАДЗОР

560 Заштита животне средине некласификована на другом месту

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 50.353.278,30 50.353.278,30 47.535.349,11515 2.817.929,19 94,40

0100 Приходи из буџета 50.353.278,30 50.353.278,30 47.535.349,11 2.817.929,19 94,40

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 9.013.236,82 9.013.236,82 8.508.827,04516 504.409,78 94,40

0100 Приходи из буџета 9.013.236,82 9.013.236,82 8.508.827,04 504.409,78 94,40

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 368.452,42 598.452,42 418.483,37517 179.969,05 69,93

0100 Приходи из буџета 368.452,42 598.452,42 418.483,37 179.969,05 69,93

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 651.653,74 651.653,74 339.353,00518 312.300,74 52,08

0100 Приходи из буџета 651.653,74 651.653,74 339.353,00 312.300,74 52,08

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 1.082.952,05 1.082.952,05 949.545,65519 133.406,40 87,68

0100 Приходи из буџета 1.082.952,05 1.082.952,05 949.545,65 133.406,40 87,68

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 220.000,00 260.000,00 255.735,22520 4.264,78 98,36

0100 Приходи из буџета 220.000,00 260.000,00 255.735,22 4.264,78 98,36

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 1.682.000,00 2.882.000,00 2.296.268,24521 585.731,76 79,68

0100 Приходи из буџета 1.682.000,00 2.882.000,00 2.296.268,24 585.731,76 79,68

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 1.460.000,00 1.460.000,00 1.117.092,70522 342.907,30 76,51

0100 Приходи из буџета 1.460.000,00 1.460.000,00 1.117.092,70 342.907,30 76,51

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 8.153.583,07 7.953.583,07 3.714.019,77523 4.239.563,30 46,70

0100 Приходи из буџета 8.153.583,07 7.953.583,07 3.714.019,77 4.239.563,30 46,70

426 МАТЕРИЈАЛ 300.000,00 299.220,00 219.567,03524 79.652,97 73,38

0100 Приходи из буџета 300.000,00 299.220,00 219.567,03 79.652,97 73,38

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 7.037.927,53 7.037.927,53 5.903.207,72525 1.134.719,81 83,88

0100 Приходи из буџета 7.037.927,53 7.037.927,53 5.903.207,72 1.134.719,81 83,88

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 9.700,00 10.480,00 2.440,00526 8.040,00 23,28

0100 Приходи из буџета 9.700,00 10.480,00 2.440,00 8.040,00 23,28

485
НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ ШТЕТУ НАНЕТУ ОД
СТРАНЕ ДРЖАВНИХ ОРГАНА

120.000,00 120.000,00 0,00
527

120.000,00 0,00

0100 Приходи из буџета 120.000,00 120.000,00 0,00 120.000,00 0,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 560 ЗА ПА/ПЈ 4041001 80.452.783,93 81.722.783,93 71.259.888,85 10.462.895,08 87,20

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 4041001 80.452.783,93 81.722.783,93 71.259.888,85 10.462.895,08 87,20

4041002 УПРАВЉАЊЕ И ПРОМОЦИЈА

560 Заштита животне средине некласификована на другом месту

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 2.000.000,00 1.900.000,00 550.232,28528 1.349.767,72 28,96

0100 Приходи из буџета 2.000.000,00 1.900.000,00 550.232,28 1.349.767,72 28,96

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 1.033.748,15 1.033.748,15 1.033.748,15529 0,00 100,00

0100 Приходи из буџета 500.000,00 500.000,00 500.000,00 0,00 100,00

0800 Добровољни трансфери од физичких и правних лица 533.748,15 533.748,15 533.748,15 0,00 100,00

451
СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ НЕФИНАНСИЈСКИМ ПРЕДУЗЕЋИМА И
ОРГАНИЗАЦИЈАМА

5.000.000,00 5.000.000,00 5.000.000,00
530

0,00 100,00

0100 Приходи из буџета 5.000.000,00 5.000.000,00 5.000.000,00 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 560 ЗА ПА/ПЈ 4041002 8.033.748,15 7.933.748,15 6.583.980,43 1.349.767,72 82,99

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 4041002 8.033.748,15 7.933.748,15 6.583.980,43 1.349.767,72 82,99

4041003 МОНИТОРИНГ И ИНФОРМАЦИОНИ СИСТЕМ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ

560 Заштита животне средине некласификована на другом месту

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 1.300.000,00 1.300.000,00 1.296.000,00531 4.000,00 99,69

0100 Приходи из буџета 1.300.000,00 1.300.000,00 1.296.000,00 4.000,00 99,69

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 26.200.000,00 26.200.000,00 24.805.457,40532 1.394.542,60 94,68

0100 Приходи из буџета 26.200.000,00 26.200.000,00 24.805.457,40 1.394.542,60 94,68

425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 17.300.000,00 17.300.000,00 14.881.475,95533 2.418.524,05 86,02

61



Р
аздео

Г
л
ав
а

П
р
огр

ам
ск
а

стр
ук
тур

а

Ф
ун
к
ц
и
он
ал
н
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Е
к
он
ом

ск
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Б
р
ој п

ози
ц
и
је

И
звор

ф
и
н
ан
си
р
ањ

а

Назив

Укупна средства

Одлука о
буџету 

План
на дан

31.12.2018.
Извршење Нереализовано

% изв.
/г.п.

П
р
огр

ам

1 2 3 4 5
6

(4-5)
7

(5/4)

0100 Приходи из буџета 17.300.000,00 17.300.000,00 14.881.475,95 2.418.524,05 86,02

511 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 0,00 0,00 0,00534 0,00 0,00

0100 Приходи из буџета 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 6.400.000,00 6.400.000,00 6.275.136,42535 124.863,58 98,05

0100 Приходи из буџета 6.400.000,00 6.400.000,00 6.275.136,42 124.863,58 98,05

515 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 400.000,00 400.000,00 0,00536 400.000,00 0,00

0100 Приходи из буџета 400.000,00 400.000,00 0,00 400.000,00 0,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 560 ЗА ПА/ПЈ 4041003 51.600.000,00 51.600.000,00 47.258.069,77 4.341.930,23 91,59

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 4041003 51.600.000,00 51.600.000,00 47.258.069,77 4.341.930,23 91,59

4041004 СУЗБИЈАЊЕ ШТЕТНИХ ОРГАНИЗАМА У ЖИВОТНОЈ СРЕДИНИ

560 Заштита животне средине некласификована на другом месту

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 64.800.000,00 64.800.000,00 64.619.325,60537 180.674,40 99,72

0100 Приходи из буџета 64.800.000,00 64.800.000,00 64.619.325,60 180.674,40 99,72

426 МАТЕРИЈАЛ 204.500.000,00 203.900.000,00 203.891.870,40538 8.129,60 100,00

0100 Приходи из буџета 204.500.000,00 203.900.000,00 203.891.870,40 8.129,60 100,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 560 ЗА ПА/ПЈ 4041004 269.300.000,00 268.700.000,00 268.511.196,00 188.804,00 99,93

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 4041004 269.300.000,00 268.700.000,00 268.511.196,00 188.804,00 99,93

4045005 ЗАШТИТА ПРИРОДЕ ОД ИНВАЗИВНИХ ВРСТА-ПРОТЕЦТ

560 Заштита животне средине некласификована на другом месту

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 30.000,00 30.000,00 6.665,44539 23.334,56 22,22

0100 Приходи из буџета 30.000,00 30.000,00 3.590,22 26.409,78 11,97

5600 Финансијска помоћ ЕУ 0,00 0,00 3.075,22 -3.075,22 0,00

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 1.339.844,00 1.339.844,00 174.810,06540 1.165.033,94 13,05

0100 Приходи из буџета 646.344,00 646.344,00 30.902,26 615.441,74 4,78

5600 Финансијска помоћ ЕУ 693.500,00 693.500,00 143.907,80 549.592,20 20,75

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 9.230.000,00 9.230.000,00 1.046.938,79541 8.183.061,21 11,34

0100 Приходи из буџета 4.600.000,00 4.600.000,00 1.046.938,79 3.553.061,21 22,76

5600 Финансијска помоћ ЕУ 4.630.000,00 4.630.000,00 0,00 4.630.000,00 0,00

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 28.047.375,00 27.687.375,00 7.088.564,88542 20.598.810,12 25,60

0100 Приходи из буџета 13.859.875,00 13.499.875,00 7.088.564,88 6.411.310,12 52,51

5600 Финансијска помоћ ЕУ 14.187.500,00 14.187.500,00 0,00 14.187.500,00 0,00

426 МАТЕРИЈАЛ 783.875,00 783.875,00 0,00543 783.875,00 0,00

0100 Приходи из буџета 371.375,00 371.375,00 0,00 371.375,00 0,00

5600 Финансијска помоћ ЕУ 412.500,00 412.500,00 0,00 412.500,00 0,00

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 4.618.750,00 4.618.750,00 2.492.907,10544 2.125.842,90 53,97

0100 Приходи из буџета 2.493.750,00 2.493.750,00 2.492.907,10 842,90 99,97

5600 Финансијска помоћ ЕУ 2.125.000,00 2.125.000,00 0,00 2.125.000,00 0,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 560 ЗА ПА/ПЈ 4045005 44.049.844,00 43.689.844,00 10.809.886,27 32.879.957,73 24,74

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 4045005 44.049.844,00 43.689.844,00 10.809.886,27 32.879.957,73 24,74

4045006 ПРОШИРЕЊЕ САДРЖАЈА НА ТЕРМАЛНОМ БАЗЕНУ НА ПАЛИЋУ, МУШКИ ШТРАНД

560 Заштита животне средине некласификована на другом месту

451
СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ НЕФИНАНСИЈСКИМ ПРЕДУЗЕЋИМА И
ОРГАНИЗАЦИЈАМА

100.000.000,00 100.000.000,00 100.000.000,00
1047

0,00 100,00

0100 Приходи из буџета 100.000.000,00 100.000.000,00 100.000.000,00 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 560 ЗА ПА/ПЈ 4045006 100.000.000,00 100.000.000,00 100.000.000,00 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 4045006 100.000.000,00 100.000.000,00 100.000.000,00 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 404 ЗА ГЛАВУ 1200 553.436.376,08 553.646.376,08 504.423.021,32 49.223.354,76 91,11

405 ЗАШТИТА ПРИРОДЕ

4051001 ЗАШТИТА ПРИРОДЕ

540 Заштита биљног и животињског света и крајолика

62



Р
аздео

Г
л
ав
а

П
р
огр

ам
ск
а

стр
ук
тур

а

Ф
ун
к
ц
и
он
ал
н
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Е
к
он
ом

ск
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Б
р
ој п

ози
ц
и
је

И
звор

ф
и
н
ан
си
р
ањ

а

Назив

Укупна средства

Одлука о
буџету 

План
на дан

31.12.2018.
Извршење Нереализовано

% изв.
/г.п.

П
р
огр

ам

1 2 3 4 5
6

(4-5)
7

(5/4)

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 2.000.000,00 2.000.000,00 0,00545 2.000.000,00 0,00

0100 Приходи из буџета 2.000.000,00 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 0,00

451
СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ НЕФИНАНСИЈСКИМ ПРЕДУЗЕЋИМА И
ОРГАНИЗАЦИЈАМА

18.000.000,00 18.000.000,00 3.000.000,00
546

15.000.000,00 16,67

0100 Приходи из буџета 18.000.000,00 18.000.000,00 3.000.000,00 15.000.000,00 16,67

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 540 ЗА ПА/ПЈ 4051001 20.000.000,00 20.000.000,00 3.000.000,00 17.000.000,00 15,00

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 4051001 20.000.000,00 20.000.000,00 3.000.000,00 17.000.000,00 15,00

4054009
ОЧУВАЊЕ КЉУЧНИХ ЖИВОТИЊСКИХ ВРСТА ПАНОНСКИХ СТЕПА У ПОГРАНИЧНОМ РЕГИОНУ ИЗМЕЂУ МАЂАРСКЕ И СРБИЈЕ –
П

560 Заштита животне средине некласификована на другом месту

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 30.000,00 30.000,00 0,00547 30.000,00 0,00

0100 Приходи из буџета 30.000,00 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 519.038,00 519.038,00 30.729,17548 488.308,83 5,92

0100 Приходи из буџета 247.663,00 247.663,00 0,00 247.663,00 0,00

5600 Финансијска помоћ ЕУ 271.375,00 271.375,00 30.729,17 240.645,83 11,32

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 6.100.375,00 6.100.375,00 533.462,11549 5.566.912,89 8,74

0100 Приходи из буџета 2.904.125,00 2.904.125,00 533.462,11 2.370.662,89 18,37

5600 Финансијска помоћ ЕУ 3.196.250,00 3.196.250,00 0,00 3.196.250,00 0,00

426 МАТЕРИЈАЛ 637.763,00 637.763,00 0,00550 637.763,00 0,00

0100 Приходи из буџета 287.888,00 287.888,00 0,00 287.888,00 0,00

5600 Финансијска помоћ ЕУ 349.875,00 349.875,00 0,00 349.875,00 0,00

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 395.980,00 395.980,00 395.980,001027 0,00 100,00

0100 Приходи из буџета 395.980,00 395.980,00 395.980,00 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 560 ЗА ПА/ПЈ 4054009 7.683.156,00 7.683.156,00 960.171,28 6.722.984,72 12,50

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 4054009 7.683.156,00 7.683.156,00 960.171,28 6.722.984,72 12,50

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 405 ЗА ГЛАВУ 1200 27.683.156,00 27.683.156,00 3.960.171,28 23.722.984,72 14,31

1101 УРЕЂЕЊЕ И НАДЗОР У ОБЛАСТИ ПЛАНИРАЊА И ИЗГРАДЊЕ

11011002 АДМИНИСТРАЦИЈА, УПРАВЉАЊЕ И НАДЗОР У ОБЛАСТИ ПРОСТОРНОГ ПЛАНИРАЊА

620 Развој заједнице

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 16.009.494,12 16.009.494,12 13.614.545,10551 2.394.949,02 85,04

0100 Приходи из буџета 16.009.494,12 16.009.494,12 13.614.545,10 2.394.949,02 85,04

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 2.865.699,45 2.865.699,45 2.437.003,61552 428.695,84 85,04

0100 Приходи из буџета 2.865.699,45 2.865.699,45 2.437.003,61 428.695,84 85,04

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 115.187,39 245.187,39 131.585,50553 113.601,89 53,67

0100 Приходи из буџета 115.187,39 245.187,39 131.585,50 113.601,89 53,67

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 475.868,94 475.868,94 135.802,00554 340.066,94 28,54

0100 Приходи из буџета 475.868,94 475.868,94 135.802,00 340.066,94 28,54

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 576.353,89 636.353,89 615.079,34555 21.274,55 96,66

0100 Приходи из буџета 576.353,89 636.353,89 615.079,34 21.274,55 96,66

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 10.000,00 10.000,00 0,00556 10.000,00 0,00

0100 Приходи из буџета 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 225.000,00 225.000,00 32.327,72557 192.672,28 14,37

0100 Приходи из буџета 225.000,00 225.000,00 32.327,72 192.672,28 14,37

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 1.000.000,00 1.000.000,00 337.109,02558 662.890,98 33,71

0100 Приходи из буџета 1.000.000,00 1.000.000,00 337.109,02 662.890,98 33,71

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 4.407.367,07 4.147.367,07 1.208.421,84559 2.938.945,23 29,14

0100 Приходи из буџета 4.407.367,07 4.147.367,07 1.208.421,84 2.938.945,23 29,14

426 МАТЕРИЈАЛ 200.000,00 200.000,00 70.200,06560 129.799,94 35,10

0100 Приходи из буџета 200.000,00 200.000,00 70.200,06 129.799,94 35,10

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 3.677.590,16 3.677.590,16 2.427.636,67561 1.249.953,49 66,01

0100 Приходи из буџета 3.677.590,16 3.677.590,16 2.427.636,67 1.249.953,49 66,01

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 9.700,00 9.700,00 0,00562 9.700,00 0,00

0100 Приходи из буџета 9.700,00 9.700,00 0,00 9.700,00 0,00

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 200.000,00 200.000,00 23.870,00563 176.130,00 11,94

63



Р
аздео

Г
л
ав
а

П
р
огр

ам
ск
а

стр
ук
тур

а

Ф
ун
к
ц
и
он
ал
н
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Е
к
он
ом

ск
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Б
р
ој п

ози
ц
и
је

И
звор

ф
и
н
ан
си
р
ањ

а

Назив

Укупна средства

Одлука о
буџету 

План
на дан

31.12.2018.
Извршење Нереализовано

% изв.
/г.п.

П
р
огр

ам

1 2 3 4 5
6

(4-5)
7

(5/4)

0100 Приходи из буџета 200.000,00 200.000,00 23.870,00 176.130,00 11,94

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 620 ЗА ПА/ПЈ 11011002 29.772.261,02 29.702.261,02 21.033.580,86 8.668.680,16 70,81

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 11011002 29.772.261,02 29.702.261,02 21.033.580,86 8.668.680,16 70,81

11011003 ИЗРАДА, ДОНОШЕЊЕ И ИМПЛЕМЕНТАЦИЈА ПЛАНСКЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ

620 Развој заједнице

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 10.500.000,00 10.500.000,00 9.829.113,58564 670.886,42 93,61

0100 Приходи из буџета 10.500.000,00 10.500.000,00 9.829.113,58 670.886,42 93,61

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 81.600.000,00 81.600.000,00 81.600.000,00565 0,00 100,00

0100 Приходи из буџета 81.600.000,00 81.600.000,00 81.600.000,00 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 620 ЗА ПА/ПЈ 11011003 92.100.000,00 92.100.000,00 91.429.113,58 670.886,42 99,27

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 11011003 92.100.000,00 92.100.000,00 91.429.113,58 670.886,42 99,27

11011004
ПОДРШКА ЈЛС, ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ И НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА У ИЗРАДИ ПЛАНСКЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ,
ПРОЈ

620 Развој заједнице

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 21.000.000,00 22.300.000,00 16.700.000,00566 5.600.000,00 74,89

0100 Приходи из буџета 21.000.000,00 22.300.000,00 16.700.000,00 5.600.000,00 74,89

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 620 ЗА ПА/ПЈ 11011004 21.000.000,00 22.300.000,00 16.700.000,00 5.600.000,00 74,89

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 11011004 21.000.000,00 22.300.000,00 16.700.000,00 5.600.000,00 74,89

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 1101 ЗА ГЛАВУ 1200 142.872.261,02 144.102.261,02 129.162.694,44 14.939.566,58 89,63

УКУПНО ЗА ГЛАВУ 1200 723.991.793,10 725.431.793,10 637.545.887,04 87.885.906,06 87,89

1201 ПОКРАЈИНСКИ БУЏЕТСКИ ФОНД ЗА ЗАШТИТУ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ

405 ЗАШТИТА ПРИРОДЕ

4051002 ОДРЖИВО КОРИШЋЕЊЕ РИБЉЕГ ФОНДА И УНАПРЕЂЕЊЕ РАДА КОРИСНИКА РИБОЛОВНИХ ВОДА

560 Заштита животне средине некласификована на другом месту

451
СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ НЕФИНАНСИЈСКИМ ПРЕДУЗЕЋИМА И
ОРГАНИЗАЦИЈАМА

9.623.265,00 9.483.265,00 0,00
567

9.483.265,00 0,00

0100 Приходи из буџета 7.000.000,00 6.860.000,00 0,00 6.860.000,00 0,00

1302 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година - накнаде и други
приходи остварени по посебним законим

2.623.265,00 2.623.265,00 0,00 2.623.265,00 0,00

454 СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ ПРЕДУЗЕЋИМА 5.600.000,00 5.600.000,00 0,00568 5.600.000,00 0,00

0100 Приходи из буџета 5.600.000,00 5.600.000,00 0,00 5.600.000,00 0,00

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00569 1.000.000,00 0,00

0100 Приходи из буџета 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 0,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 560 ЗА ПА/ПЈ 4051002 16.223.265,00 16.083.265,00 0,00 16.083.265,00 0,00

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 4051002 16.223.265,00 16.083.265,00 0,00 16.083.265,00 0,00

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 405 ЗА ГЛАВУ 1201 16.223.265,00 16.083.265,00 0,00 16.083.265,00 0,00

УКУПНО ЗА ГЛАВУ 1201 16.223.265,00 16.083.265,00 0,00 16.083.265,00 0,00

1202 ПОКРАЈИНСКИ ЗАВОД ЗА ЗАШТИТУ ПРИРОДЕ

405 ЗАШТИТА ПРИРОДЕ

4051003 ЗАШТИТА ПРИРОДЕ И ПРИРОДНИХ ДОБАРА НА ТЕРИТОРИЈИ АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

560 Заштита животне средине некласификована на другом месту

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 46.042.094,17 46.042.094,17 41.465.529,88570 4.576.564,29 90,06

0100 Приходи из буџета 45.864.619,13 45.864.619,13 41.465.529,88 4.399.089,25 90,41

0300 Социјални доприноси 177.475,04 177.475,04 0,00 177.475,04 0,00

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 8.241.534,85 8.241.534,85 7.422.329,92571 819.204,93 90,06

64



Р
аздео

Г
л
ав
а

П
р
огр

ам
ск
а

стр
ук
тур

а

Ф
ун
к
ц
и
он
ал
н
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Е
к
он
ом

ск
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Б
р
ој п

ози
ц
и
је

И
звор

ф
и
н
ан
си
р
ањ

а

Назив

Укупна средства

Одлука о
буџету 

План
на дан

31.12.2018.
Извршење Нереализовано

% изв.
/г.п.

П
р
огр

ам

1 2 3 4 5
6

(4-5)
7

(5/4)

0100 Приходи из буџета 8.209.766,83 8.209.766,83 7.422.329,92 787.436,91 90,41

0300 Социјални доприноси 31.768,02 31.768,02 0,00 31.768,02 0,00

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 474.999,05 432.599,05 310.692,20572 121.906,85 71,82

0100 Приходи из буџета 424.999,05 382.599,05 310.692,20 71.906,85 81,21

0400 Сопствени приходи буџетских корисника 50.000,00 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 2.650.150,00 2.692.550,00 261.954,00573 2.430.596,00 9,73

0100 Приходи из буџета 237.000,00 279.400,00 54.330,00 225.070,00 19,45

0300 Социјални доприноси 2.000.000,00 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 0,00

0400 Сопствени приходи буџетских корисника 413.150,00 413.150,00 207.624,00 205.526,00 50,25

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 1.765.897,42 1.589.307,68 1.318.672,91574 270.634,77 82,97

0100 Приходи из буџета 1.765.897,42 1.589.307,68 1.318.672,91 270.634,77 82,97

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 41.000,00 41.000,00 39.472,44575 1.527,56 96,27

0100 Приходи из буџета 40.000,00 40.000,00 39.472,44 527,56 98,68

0400 Сопствени приходи буџетских корисника 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 10.543.000,00 10.719.589,74 10.401.980,46576 317.609,28 97,04

0100 Приходи из буџета 10.386.000,00 10.562.589,74 10.299.589,73 263.000,01 97,51

0400 Сопствени приходи буџетских корисника 157.000,00 157.000,00 102.390,73 54.609,27 65,22

1306 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година - додатна средства 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 2.301.000,00 2.301.000,00 1.893.263,77577 407.736,23 82,28

0100 Приходи из буџета 1.100.000,00 1.100.000,00 1.005.230,00 94.770,00 91,38

0400 Сопствени приходи буџетских корисника 1.201.000,00 1.201.000,00 888.033,77 312.966,23 73,94

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 11.309.445,09 11.309.445,09 9.281.289,17578 2.028.155,92 82,07

0100 Приходи из буџета 6.286.445,09 6.286.445,09 5.909.638,04 376.807,05 94,01

0400 Сопствени приходи буџетских корисника 5.023.000,00 5.023.000,00 3.371.651,13 1.651.348,87 67,12

1306 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година - додатна средства 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 534.656,69 534.656,69 258.286,70579 276.369,99 48,31

0100 Приходи из буџета 83.656,69 83.656,69 58.286,80 25.369,89 69,67

0400 Сопствени приходи буџетских корисника 451.000,00 451.000,00 199.999,90 251.000,10 44,35

425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 2.397.806,98 2.228.963,88 1.059.705,01580 1.169.258,87 47,54

0100 Приходи из буџета 1.688.430,99 1.519.587,89 989.968,00 529.619,89 65,15

0400 Сопствени приходи буџетских корисника 709.375,99 709.375,99 69.737,01 639.638,98 9,83

1306 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година - додатна средства 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426 МАТЕРИЈАЛ 5.716.963,31 5.885.806,41 5.584.379,47581 301.426,94 94,88

0100 Приходи из буџета 2.874.389,58 3.043.232,68 3.039.818,48 3.414,20 99,89

0400 Сопствени приходи буџетских корисника 2.842.573,73 2.842.573,73 2.544.560,99 298.012,74 89,52

1306 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година - додатна средства 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 6.089.567,64 6.089.567,64 4.705.768,03582 1.383.799,61 77,28

0100 Приходи из буџета 6.089.567,64 6.089.567,64 4.705.768,03 1.383.799,61 77,28

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 302.000,00 302.000,00 94.062,00583 207.938,00 31,15

0100 Приходи из буџета 127.000,00 127.000,00 94.062,00 32.938,00 74,06

0400 Сопствени приходи буџетских корисника 175.000,00 175.000,00 0,00 175.000,00 0,00

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 2.083.042,36 2.083.042,36 1.552.012,09584 531.030,27 74,51

0100 Приходи из буџета 1.347.617,02 1.347.617,02 1.347.617,02 0,00 100,00

0400 Сопствени приходи буџетских корисника 335.444,28 335.444,28 204.395,07 131.049,21 60,93

1306 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година - додатна средства 399.981,06 399.981,06 0,00 399.981,06 0,00

513 ОСТАЛЕ НЕКРЕТНИНЕ И ОПРЕМА 1.500.000,00 1.500.000,00 1.332.000,00585 168.000,00 88,80

0100 Приходи из буџета 1.500.000,00 1.500.000,00 1.332.000,00 168.000,00 88,80

515 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 2.676.000,00 2.676.000,00 2.578.971,60586 97.028,40 96,37

0100 Приходи из буџета 2.475.000,00 2.475.000,00 2.475.000,00 0,00 100,00

0400 Сопствени приходи буџетских корисника 201.000,00 201.000,00 103.971,60 97.028,40 51,73

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 560 ЗА ПА/ПЈ 4051003 104.669.157,56 104.669.157,56 89.560.369,65 15.108.787,91 85,57

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 4051003 104.669.157,56 104.669.157,56 89.560.369,65 15.108.787,91 85,57

4051004 "ЗАШТИТА ОРЛА КРСТАША СМАЊИВАЊЕМ МОРТАЛИТЕТА КОЈИ УЗРОКУЈУ ЉУДИ"

560 Заштита животне средине некласификована на другом месту

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 20.000,00 20.000,00 691,86587 19.308,14 3,46

65



Р
аздео

Г
л
ав
а

П
р
огр

ам
ск
а

стр
ук
тур

а

Ф
ун
к
ц
и
он
ал
н
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Е
к
он
ом

ск
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Б
р
ој п

ози
ц
и
је

И
звор

ф
и
н
ан
си
р
ањ

а

Назив

Укупна средства

Одлука о
буџету 

План
на дан

31.12.2018.
Извршење Нереализовано

% изв.
/г.п.

П
р
огр

ам

1 2 3 4 5
6

(4-5)
7

(5/4)

1500 Неутрошена средства донација из ранијих година 20.000,00 20.000,00 691,86 19.308,14 3,46

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 57.500,00 57.500,00 3.867,37588 53.632,63 6,73

1500 Неутрошена средства донација из ранијих година 57.500,00 57.500,00 3.867,37 53.632,63 6,73

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 828.089,26 828.089,26 0,00589 828.089,26 0,00

1500 Неутрошена средства донација из ранијих година 828.089,26 828.089,26 0,00 828.089,26 0,00

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 240.000,00 240.000,00 216.000,00590 24.000,00 90,00

1500 Неутрошена средства донација из ранијих година 240.000,00 240.000,00 216.000,00 24.000,00 90,00

426 МАТЕРИЈАЛ 125.000,00 125.000,00 0,00591 125.000,00 0,00

1500 Неутрошена средства донација из ранијих година 125.000,00 125.000,00 0,00 125.000,00 0,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 560 ЗА ПА/ПЈ 4051004 1.270.589,26 1.270.589,26 220.559,23 1.050.030,03 17,36

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 4051004 1.270.589,26 1.270.589,26 220.559,23 1.050.030,03 17,36

4054005 ПРОГРАМ ПРЕКОГРАНИЧНОГ УПРАВЉАЊА ЗА ПЛАНИРАНИ РЕЗЕРВАТ БИОСФЕРЕ „МУРА-ДРАВА-ДУНАВ"

560 Заштита животне средине некласификована на другом месту

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 50.000,00 50.000,00 3.427,27592 46.572,73 6,85

0100 Приходи из буџета 35.000,00 35.000,00 3.427,27 31.572,73 9,79

1300 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 15.000,00 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 1.100.000,00 1.100.000,00 243.775,92593 856.224,08 22,16

0100 Приходи из буџета 1.100.000,00 1.100.000,00 243.775,92 856.224,08 22,16

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 4.962.625,00 4.962.625,00 2.350.895,11594 2.611.729,89 47,37

0100 Приходи из буџета 4.325.125,00 4.325.125,00 2.121.030,31 2.204.094,69 49,04

1300 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 637.500,00 637.500,00 229.864,80 407.635,20 36,06

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 550.000,00 550.000,00 283.644,72595 266.355,28 51,57

0100 Приходи из буџета 550.000,00 550.000,00 283.644,72 266.355,28 51,57

425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 250.000,00 250.000,00 0,00596 250.000,00 0,00

0100 Приходи из буџета 250.000,00 250.000,00 0,00 250.000,00 0,00

426 МАТЕРИЈАЛ 477.500,00 477.500,00 0,00597 477.500,00 0,00

0100 Приходи из буџета 477.500,00 477.500,00 0,00 477.500,00 0,00

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 685.187,50 685.187,50 0,00598 685.187,50 0,00

0100 Приходи из буџета 685.187,50 685.187,50 0,00 685.187,50 0,00

513 ОСТАЛЕ НЕКРЕТНИНЕ И ОПРЕМА 550.000,00 550.000,00 0,00599 550.000,00 0,00

0100 Приходи из буџета 550.000,00 550.000,00 0,00 550.000,00 0,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 560 ЗА ПА/ПЈ 4054005 8.625.312,50 8.625.312,50 2.881.743,02 5.743.569,48 33,41

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 4054005 8.625.312,50 8.625.312,50 2.881.743,02 5.743.569,48 33,41

4054006 ПРОЦЕНА ЕКОСИСТЕМСКИХ УСЛУГА ВЛАЖНИХ ПОДРУЧЈА У ПРЕКОГРАНИЧНОМ ПОДРУЧЈУ ИЗМЕЂУ ХРВАТСКЕ И СРБИЈЕ-201

560 Заштита животне средине некласификована на другом месту

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 70.000,00 70.000,00 7.553,31600 62.446,69 10,79

1300 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 35.000,00 35.000,00 4.581,88 30.418,12 13,09

1306 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година - додатна средства 35.000,00 35.000,00 2.971,43 32.028,57 8,49

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 131.000,00 131.000,00 7.716,39601 123.283,61 5,89

1300 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 18.000,00 18.000,00 5.934,98 12.065,02 32,97

1500 Неутрошена средства донација из ранијих година 113.000,00 113.000,00 1.781,41 111.218,59 1,58

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 3.725.087,90 3.725.087,90 3.579.810,68602 145.277,22 96,10

0100 Приходи из буџета 2.945.500,00 2.945.500,00 2.919.993,20 25.506,80 99,13

1300 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 449.500,00 449.500,00 449.500,00 0,00 100,00

1500 Неутрошена средства донација из ранијих година 330.087,90 330.087,90 210.317,48 119.770,42 63,72

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 560 ЗА ПА/ПЈ 4054006 3.926.087,90 3.926.087,90 3.595.080,38 331.007,52 91,57

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 4054006 3.926.087,90 3.926.087,90 3.595.080,38 331.007,52 91,57

4054007
СТУДИЈА СЛУЧАЈА: ПРЕДСТАВЉАЊЕ ЕКОСИСТЕМСКИХ УСЛУГА СА ВАЛОРИЗАЦИЈОМ (ЕСАВ) НА ПОДРУЧЈУ БОСУТСКИХ
ШУМ

560 Заштита животне средине некласификована на другом месту

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 426,26 426,26 426,26603 0,00 100,00

0600 Донације од међународних организација 426,26 426,26 426,26 0,00 100,00

1500 Неутрошена средства донација из ранијих година 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 1.416.508,11 1.416.508,11 1.416.508,11604 0,00 100,00

66



Р
аздео

Г
л
ав
а

П
р
огр

ам
ск
а

стр
ук
тур

а

Ф
ун
к
ц
и
он
ал
н
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Е
к
он
ом

ск
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Б
р
ој п

ози
ц
и
је

И
звор

ф
и
н
ан
си
р
ањ

а

Назив

Укупна средства

Одлука о
буџету 

План
на дан

31.12.2018.
Извршење Нереализовано

% изв.
/г.п.

П
р
огр

ам

1 2 3 4 5
6

(4-5)
7

(5/4)

0600 Донације од међународних организација 1.255.404,43 1.255.404,43 1.255.404,43 0,00 100,00

1500 Неутрошена средства донација из ранијих година 161.103,68 161.103,68 161.103,68 0,00 100,00

426 МАТЕРИЈАЛ 0,00 0,00 0,00605 0,00 0,00

1500 Неутрошена средства донација из ранијих година 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 560 ЗА ПА/ПЈ 4054007 1.416.934,37 1.416.934,37 1.416.934,37 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 4054007 1.416.934,37 1.416.934,37 1.416.934,37 0,00 100,00

4054008
"АКТИВНА МРЕЖА СЕНЗОРА ЗА МОНИТОРИНГ И ЕВАЛУАЦИЈУ ОКРУЖЕЊА РАДИ ЗАШТИТЕ И СВРСИСХОДНЕ УПОТРЕБЕ
ВЛАЖН

560 Заштита животне средине некласификована на другом месту

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 34.525,00 34.525,00 6.516,62606 28.008,38 18,88

0100 Приходи из буџета 11.000,00 11.000,00 2.017,02 8.982,98 18,34

1300 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 15.000,00 15.000,00 4.036,94 10.963,06 26,91

1500 Неутрошена средства донација из ранијих година 8.525,00 8.525,00 462,66 8.062,34 5,43

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 118.686,25 118.686,25 17.909,18607 100.777,07 15,09

0100 Приходи из буџета 118.686,25 118.686,25 17.909,18 100.777,07 15,09

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 3.421.512,35 3.421.512,35 1.546.713,94608 1.874.798,41 45,21

0100 Приходи из буџета 1.346.063,75 1.346.063,75 455.116,80 890.946,95 33,81

1300 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 1.248.125,00 1.248.125,00 1.020.786,34 227.338,66 81,79

1500 Неутрошена средства донација из ранијих година 827.323,60 827.323,60 70.810,80 756.512,80 8,56

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 1.800.000,00 1.800.000,00 847.000,00609 953.000,00 47,06

0100 Приходи из буџета 900.000,00 900.000,00 847.000,00 53.000,00 94,11

1300 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 900.000,00 900.000,00 0,00 900.000,00 0,00

426 МАТЕРИЈАЛ 315.875,00 315.875,00 120.808,79610 195.066,21 38,25

0100 Приходи из буџета 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00

1300 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 314.875,00 314.875,00 120.808,79 194.066,21 38,37

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 2.212.500,00 2.212.500,00 812.111,33611 1.400.388,67 36,71

0100 Приходи из буџета 1.106.250,00 1.106.250,00 0,00 1.106.250,00 0,00

1300 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 1.106.250,00 1.106.250,00 812.111,33 294.138,67 73,41

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 560 ЗА ПА/ПЈ 4054008 7.903.098,60 7.903.098,60 3.351.059,86 4.552.038,74 42,40

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 4054008 7.903.098,60 7.903.098,60 3.351.059,86 4.552.038,74 42,40

4054010
ПЗЗП - ЗАШТИТА КЉУЧНИХ ЖИВОТИЊСКИХ ВРСТА ПАНОНСКИХ СТЕПА У ПРЕКОГРАНИЧНОМ ПОДРУЧЈУ ПАННОНСТЕППЕС
ХУС

560 Заштита животне средине некласификована на другом месту

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 100.000,00 100.000,00 2.039,64612 97.960,36 2,04

0100 Приходи из буџета 100.000,00 100.000,00 2.039,64 97.960,36 2,04

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 306.041,25 306.041,25 10.680,64613 295.360,61 3,49

0100 Приходи из буџета 306.041,25 306.041,25 10.680,64 295.360,61 3,49

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 1.753.750,00 1.753.750,00 236.071,40614 1.517.678,60 13,46

0100 Приходи из буџета 1.753.750,00 1.753.750,00 236.071,40 1.517.678,60 13,46

426 МАТЕРИЈАЛ 8.380.531,25 8.380.531,25 7.560.000,00615 820.531,25 90,21

0100 Приходи из буџета 8.380.531,25 8.380.531,25 7.560.000,00 820.531,25 90,21

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 16.477,50 16.477,50 0,00616 16.477,50 0,00

0100 Приходи из буџета 16.477,50 16.477,50 0,00 16.477,50 0,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 560 ЗА ПА/ПЈ 4054010 10.556.800,00 10.556.800,00 7.808.791,68 2.748.008,32 73,97

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 4054010 10.556.800,00 10.556.800,00 7.808.791,68 2.748.008,32 73,97

4054011 „УПРАВЉАЊЕ ИНВАЗИВНИМ БИЉНИМ ВРСТАМА У СЛИВУ РЕКЕ САВЕ" САВА ТИЕС ДТП  2-096-2.3

560 Заштита животне средине некласификована на другом месту

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 7.500,00 7.500,00 1.607,161048 5.892,84 21,43

0100 Приходи из буџета 7.500,00 7.500,00 1.607,16 5.892,84 21,43

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 93.750,00 93.750,00 68.448,031049 25.301,97 73,01

0100 Приходи из буџета 93.750,00 93.750,00 68.448,03 25.301,97 73,01

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 968.700,00 1.178.950,00 908.181,271050 270.768,73 77,03

67



Р
аздео

Г
л
ав
а

П
р
огр

ам
ск
а

стр
ук
тур

а

Ф
ун
к
ц
и
он
ал
н
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Е
к
он
ом

ск
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Б
р
ој п

ози
ц
и
је

И
звор

ф
и
н
ан
си
р
ањ

а

Назив

Укупна средства

Одлука о
буџету 

План
на дан

31.12.2018.
Извршење Нереализовано

% изв.
/г.п.

П
р
огр

ам

1 2 3 4 5
6

(4-5)
7

(5/4)

0100 Приходи из буџета 968.700,00 1.178.950,00 908.181,27 270.768,73 77,03

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 750.000,00 675.000,00 375.057,711051 299.942,29 55,56

0100 Приходи из буџета 750.000,00 675.000,00 375.057,71 299.942,29 55,56

426 МАТЕРИЈАЛ 177.550,00 177.550,00 14.899,171052 162.650,83 8,39

0100 Приходи из буџета 177.550,00 177.550,00 14.899,17 162.650,83 8,39

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 1.352.500,00 1.217.250,00 880.351,891053 336.898,11 72,32

0100 Приходи из буџета 1.352.500,00 1.217.250,00 880.351,89 336.898,11 72,32

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 560 ЗА ПА/ПЈ 4054011 3.350.000,00 3.350.000,00 2.248.545,23 1.101.454,77 67,12

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 4054011 3.350.000,00 3.350.000,00 2.248.545,23 1.101.454,77 67,12

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 405 ЗА ГЛАВУ 1202 141.717.980,19 141.717.980,19 111.083.083,42 30.634.896,77 78,38

УКУПНО ЗА ГЛАВУ 1202 141.717.980,19 141.717.980,19 111.083.083,42 30.634.896,77 78,38

УКУПНО ЗА РАЗДЕО 12 881.933.038,29 883.233.038,29 748.628.970,46 134.604.067,83 84,76

68



Р
аздео

Г
л
ав
а

П
р
огр

ам
ск
а

стр
ук
тур

а

Ф
ун
к
ц
и
он
ал
н
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Е
к
он
ом

ск
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Б
р
ој п

ози
ц
и
је

И
звор

ф
и
н
ан
си
р
ањ

а

Назив

Укупна средства

Одлука о
буџету 

План
на дан

31.12.2018.
Извршење Нереализовано

% изв.
/г.п.

П
р
огр

ам

1 2 3 4 5
6

(4-5)
7

(5/4)

13 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ВИСОКО ОБРАЗОВАЊЕ И НАУЧНОИСТРАЖИВАЧКУ ДЕЛАТНОСТ

201 РАЗВОЈ НАУКЕ И ТЕХНОЛОГИЈЕ

2011001 СТРУЧНА И АДМИНИСТРАТИВНА ПОДРШКА РАЗВОЈУ НАУКЕ

140 Основно истраживање

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 19.362.543,95 19.362.543,95 17.953.738,95617 1.408.805,00 92,72

0100 Приходи из буџета 19.362.543,95 19.362.543,95 17.953.738,95 1.408.805,00 92,72

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 3.465.895,36 3.465.895,36 3.213.719,46618 252.175,90 92,72

0100 Приходи из буџета 3.465.895,36 3.465.895,36 3.213.719,46 252.175,90 92,72

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 181.359,57 322.359,57 190.609,50619 131.750,07 59,13

0100 Приходи из буџета 181.359,57 322.359,57 190.609,50 131.750,07 59,13

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 1.150.000,00 1.055.000,00 60.382,22620 994.617,78 5,72

0100 Приходи из буџета 1.150.000,00 1.055.000,00 60.382,22 994.617,78 5,72

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 959.682,21 959.682,21 924.035,46621 35.646,75 96,29

0100 Приходи из буџета 959.682,21 959.682,21 924.035,46 35.646,75 96,29

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 345.000,00 345.000,00 193.897,89622 151.102,11 56,20

0100 Приходи из буџета 345.000,00 345.000,00 193.897,89 151.102,11 56,20

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 4.980.000,00 3.480.000,00 3.464.050,54623 15.949,46 99,54

0100 Приходи из буџета 4.980.000,00 3.480.000,00 3.464.050,54 15.949,46 99,54

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 164.807,04 182.307,04 174.795,00624 7.512,04 95,88

0100 Приходи из буџета 164.807,04 182.307,04 174.795,00 7.512,04 95,88

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 7.027.043,33 7.027.043,33 6.198.655,05625 828.388,28 88,21

0100 Приходи из буџета 7.027.043,33 7.027.043,33 6.198.655,05 828.388,28 88,21

426 МАТЕРИЈАЛ 305.000,00 305.000,00 295.014,96626 9.985,04 96,73

0100 Приходи из буџета 305.000,00 305.000,00 295.014,96 9.985,04 96,73

462 ДОТАЦИЈЕ МЕЂУНАРОДНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 5.000,00 5.000,00 0,00627 5.000,00 0,00

0100 Приходи из буџета 5.000,00 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 3.571.021,00 3.571.021,00 2.836.966,85628 734.054,15 79,44

0100 Приходи из буџета 3.571.021,00 3.571.021,00 2.836.966,85 734.054,15 79,44

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 210.000,00 210.000,00 0,00629 210.000,00 0,00

0100 Приходи из буџета 210.000,00 210.000,00 0,00 210.000,00 0,00

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 1.110.000,00 999.000,00 0,00630 999.000,00 0,00

0100 Приходи из буџета 1.110.000,00 999.000,00 0,00 999.000,00 0,00

515 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 500.000,00 500.000,00 498.000,001054 2.000,00 99,60

0100 Приходи из буџета 500.000,00 500.000,00 498.000,00 2.000,00 99,60

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 140 ЗА ПА/ПЈ 2011001 43.337.352,46 41.789.852,46 36.003.865,88 5.785.986,58 86,15

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 2011001 43.337.352,46 41.789.852,46 36.003.865,88 5.785.986,58 86,15

2011005 УНАПРЕЂЕЊЕ РАДА НЕВЛАДИНИХ ОРГАНИЗАЦИЈА У ОБЛАСТИ НАУКЕ

140 Основно истраживање

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 15.000.000,00 15.000.000,00 14.893.224,72631 106.775,28 99,29

0100 Приходи из буџета 15.000.000,00 15.000.000,00 14.893.224,72 106.775,28 99,29

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 140 ЗА ПА/ПЈ 2011005 15.000.000,00 15.000.000,00 14.893.224,72 106.775,28 99,29

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 2011005 15.000.000,00 15.000.000,00 14.893.224,72 106.775,28 99,29

2011006 ПОПУЛАРИЗАЦИЈА НАУКЕ

150 Опште јавне услуге - истраживање и развој

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 5.000.000,00 5.000.000,00 4.904.153,22632 95.846,78 98,08

0100 Приходи из буџета 5.000.000,00 5.000.000,00 4.904.153,22 95.846,78 98,08

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 150 ЗА ПА/ПЈ 2011006 5.000.000,00 5.000.000,00 4.904.153,22 95.846,78 98,08

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 2011006 5.000.000,00 5.000.000,00 4.904.153,22 95.846,78 98,08

2011007 ПОДРШКА РАДУ НАУЧНИХ ИНСТИТУЦИЈА

150 Опште јавне услуге - истраживање и развој

451
СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ НЕФИНАНСИЈСКИМ ПРЕДУЗЕЋИМА И
ОРГАНИЗАЦИЈАМА

31.922.400,00 31.922.400,00 31.922.400,00
633

0,00 100,00

69



Р
аздео

Г
л
ав
а

П
р
огр

ам
ск
а

стр
ук
тур

а

Ф
ун
к
ц
и
он
ал
н
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Е
к
он
ом

ск
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Б
р
ој п

ози
ц
и
је

И
звор

ф
и
н
ан
си
р
ањ

а

Назив

Укупна средства

Одлука о
буџету 

План
на дан

31.12.2018.
Извршење Нереализовано

% изв.
/г.п.

П
р
огр

ам

1 2 3 4 5
6

(4-5)
7

(5/4)

0100 Приходи из буџета 31.922.400,00 31.922.400,00 31.922.400,00 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 150 ЗА ПА/ПЈ 2011007 31.922.400,00 31.922.400,00 31.922.400,00 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 2011007 31.922.400,00 31.922.400,00 31.922.400,00 0,00 100,00

2011008 ПОДРШКА РАДУ ЦЕНТРА ЗА ПРИВРЕДНО-ТЕХНОЛОШКИ РАЗВОЈ

150 Опште јавне услуге - истраживање и развој

451
СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ НЕФИНАНСИЈСКИМ ПРЕДУЗЕЋИМА И
ОРГАНИЗАЦИЈАМА

21.000.000,00 36.000.000,00 36.000.000,00
634

0,00 100,00

0100 Приходи из буџета 21.000.000,00 36.000.000,00 36.000.000,00 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 150 ЗА ПА/ПЈ 2011008 21.000.000,00 36.000.000,00 36.000.000,00 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 2011008 21.000.000,00 36.000.000,00 36.000.000,00 0,00 100,00

2011012 ПОДРШКА РАЗВОЈУ НАУЧНО-ИСТРАЖИВАЧКЕ ДЕЛАТНОСТИ

140 Основно истраживање

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 164.500.000,00 164.500.000,00 163.209.976,68635 1.290.023,32 99,22

0100 Приходи из буџета 164.500.000,00 164.500.000,00 163.209.976,68 1.290.023,32 99,22

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 2.000.000,00 3.000.000,00 3.000.000,00636 0,00 100,00

0100 Приходи из буџета 2.000.000,00 3.000.000,00 3.000.000,00 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 140 ЗА ПА/ПЈ 2011012 166.500.000,00 167.500.000,00 166.209.976,68 1.290.023,32 99,23

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 2011012 166.500.000,00 167.500.000,00 166.209.976,68 1.290.023,32 99,23

2011013
ПОДРШКА ИСТРАЖИВАЊУ, ИНОВАЦИЈАМА И ТРАНСФЕРУ ТЕХНОЛОГИЈА ПУТЕМ САРАДЊЕ  ПРИВРЕДЕ И
НАУЧНОИСТРАЖИВАЧК

442 Производња

451
СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ НЕФИНАНСИЈСКИМ ПРЕДУЗЕЋИМА И
ОРГАНИЗАЦИЈАМА

5.000.000,00 3.714.696,00 3.714.696,00
637

0,00 100,00

0100 Приходи из буџета 5.000.000,00 3.714.696,00 3.714.696,00 0,00 100,00

454 СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ ПРЕДУЗЕЋИМА 20.000.000,00 17.118.186,00 17.118.186,00638 0,00 100,00

0100 Приходи из буџета 20.000.000,00 17.118.186,00 17.118.186,00 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 442 ЗА ПА/ПЈ 2011013 25.000.000,00 20.832.882,00 20.832.882,00 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 2011013 25.000.000,00 20.832.882,00 20.832.882,00 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 201 ЗА ГЛАВУ 1300 307.759.752,46 318.045.134,46 310.766.502,50 7.278.631,96 97,71

2005 ВИСОКО ОБРАЗОВАЊЕ

20051001 АДМИНИСТРАЦИЈА, УПРАВЉАЊЕ И ИНСПЕКЦИЈСКИ НАДЗОР

980 Образовање некласификовано на другом месту

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 18.448.664,32 18.448.664,32 14.972.050,63639 3.476.613,69 81,16

0100 Приходи из буџета 18.448.664,32 18.448.664,32 14.972.050,63 3.476.613,69 81,16

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 3.302.310,91 3.302.310,91 2.679.997,01640 622.313,90 81,16

0100 Приходи из буџета 3.302.310,91 3.302.310,91 2.679.997,01 622.313,90 81,16

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 134.794,57 189.794,57 182.603,83641 7.190,74 96,21

0100 Приходи из буџета 134.794,57 189.794,57 182.603,83 7.190,74 96,21

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 695.895,78 655.895,78 219.339,48642 436.556,30 33,44

0100 Приходи из буџета 695.895,78 655.895,78 219.339,48 436.556,30 33,44

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 395.433,01 445.433,01 411.175,41643 34.257,60 92,31

0100 Приходи из буџета 395.433,01 445.433,01 411.175,41 34.257,60 92,31

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 2.030.000,00 2.030.000,00 1.998.516,00644 31.484,00 98,45

0100 Приходи из буџета 2.030.000,00 2.030.000,00 1.998.516,00 31.484,00 98,45

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 175.027,56 157.527,56 90.270,00645 67.257,56 57,30

0100 Приходи из буџета 175.027,56 157.527,56 90.270,00 67.257,56 57,30

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 550.000,00 550.000,00 110.460,00646 439.540,00 20,08

0100 Приходи из буџета 550.000,00 550.000,00 110.460,00 439.540,00 20,08

426 МАТЕРИЈАЛ 154.298,87 154.298,87 141.370,00647 12.928,87 91,62

70



Р
аздео

Г
л
ав
а

П
р
огр

ам
ск
а

стр
ук
тур

а

Ф
ун
к
ц
и
он
ал
н
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Е
к
он
ом

ск
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Б
р
ој п

ози
ц
и
је

И
звор

ф
и
н
ан
си
р
ањ

а

Назив

Укупна средства

Одлука о
буџету 

План
на дан

31.12.2018.
Извршење Нереализовано

% изв.
/г.п.

П
р
огр

ам

1 2 3 4 5
6

(4-5)
7

(5/4)

0100 Приходи из буџета 154.298,87 154.298,87 141.370,00 12.928,87 91,62

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 2.413.949,49 2.413.949,49 1.730.524,17648 683.425,32 71,69

0100 Приходи из буџета 2.413.949,49 2.413.949,49 1.730.524,17 683.425,32 71,69

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 980 ЗА ПА/ПЈ 20051001 28.300.374,51 28.347.874,51 22.536.306,53 5.811.567,98 79,50

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 20051001 28.300.374,51 28.347.874,51 22.536.306,53 5.811.567,98 79,50

20051002 ПОДРШКА РАДУ ВИСОКООБРАЗОВНИХ УСТАНОВА

940 Високо образовање

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 6.145.757.000,00 6.170.757.000,00 6.074.738.727,82649 96.018.272,18 98,44

0100 Приходи из буџета 265.990.000,00 275.990.000,00 270.863.214,23 5.126.785,77 98,14

0713 Трансфери од других нивоа власти- трансферна средства из републичког
буџета за расходе за запослене 

5.879.767.000,00 5.879.767.000,00 5.788.875.513,59 90.891.486,41 98,45

1300 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 0,00 15.000.000,00 15.000.000,00 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 940 ЗА ПА/ПЈ 20051002 6.145.757.000,00 6.170.757.000,00 6.074.738.727,82 96.018.272,18 98,44

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 20051002 6.145.757.000,00 6.170.757.000,00 6.074.738.727,82 96.018.272,18 98,44

20051003 МОДЕРНИЗАЦИЈА ИНФРАСТРУКТУРЕ ВИСОКОГ ОБРАЗОВАЊА

940 Високо образовање

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 121.000.000,00 122.188.000,00 122.045.167,00650 142.833,00 99,88

0100 Приходи из буџета 121.000.000,00 122.188.000,00 122.045.167,00 142.833,00 99,88

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 940 ЗА ПА/ПЈ 20051003 121.000.000,00 122.188.000,00 122.045.167,00 142.833,00 99,88

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 20051003 121.000.000,00 122.188.000,00 122.045.167,00 142.833,00 99,88

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 2005 ЗА ГЛАВУ 1300 6.295.057.374,51 6.321.292.874,51 6.219.320.201,35 101.972.673,16 98,39

2007 ПОДРШКА У ОБРАЗОВАЊУ УЧЕНИКА И СТУДЕНАТА

20071001 СИСТЕМ УСТАНОВА СТУДЕНТСКОГ СТАНДАРДА

960 Помоћне услуге образовању

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 330.356.000,00 381.744.456,14 381.744.456,14651 0,00 100,00

0100 Приходи из буџета 33.510.000,00 70.110.000,00 70.110.000,00 0,00 100,00

0713 Трансфери од других нивоа власти- трансферна средства из републичког
буџета за расходе за запослене 

296.846.000,00 309.099.947,61 309.099.947,61 0,00 100,00

1300 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 0,00 2.534.508,53 2.534.508,53 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 960 ЗА ПА/ПЈ 20071001 330.356.000,00 381.744.456,14 381.744.456,14 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 20071001 330.356.000,00 381.744.456,14 381.744.456,14 0,00 100,00

20071002 РЕГРЕСИРАЊЕ СТУДЕНТСКОГ ПРЕВОЗА

960 Помоћне услуге образовању

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 20.000.000,00 20.000.000,00 19.984.118,00652 15.882,00 99,92

0100 Приходи из буџета 20.000.000,00 20.000.000,00 19.984.118,00 15.882,00 99,92

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 960 ЗА ПА/ПЈ 20071002 20.000.000,00 20.000.000,00 19.984.118,00 15.882,00 99,92

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 20071002 20.000.000,00 20.000.000,00 19.984.118,00 15.882,00 99,92

20071007 МОДЕРНИЗАЦИЈА ИНФРАСТРУКТУРЕ УСТАНОВА СТУДЕНТСКОГ СТАНДАРДА

960 Помоћне услуге образовању

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 7.200.000,00 6.600.000,00 6.524.880,00653 75.120,00 98,86

0100 Приходи из буџета 7.200.000,00 6.600.000,00 6.524.880,00 75.120,00 98,86

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 960 ЗА ПА/ПЈ 20071007 7.200.000,00 6.600.000,00 6.524.880,00 75.120,00 98,86

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 20071007 7.200.000,00 6.600.000,00 6.524.880,00 75.120,00 98,86

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 2007 ЗА ГЛАВУ 1300 357.556.000,00 408.344.456,14 408.253.454,14 91.002,00 99,98

УКУПНО ЗА ГЛАВУ 1300 6.960.373.126,97 7.047.682.465,11 6.938.340.157,99 109.342.307,12 98,45

УКУПНО ЗА РАЗДЕО 13 6.960.373.126,97 7.047.682.465,11 6.938.340.157,99 109.342.307,12 98,45

71



Р
аздео

Г
л
ав
а

П
р
огр

ам
ск
а

стр
ук
тур

а

Ф
ун
к
ц
и
он
ал
н
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Е
к
он
ом

ск
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Б
р
ој п

ози
ц
и
је

И
звор

ф
и
н
ан
си
р
ањ

а

Назив

Укупна средства

Одлука о
буџету 

План
на дан

31.12.2018.
Извршење Нереализовано

% изв.
/г.п.

П
р
огр

ам

1 2 3 4 5
6

(4-5)
7

(5/4)

14 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ЕНЕРГЕТИКУ, ГРАЂЕВИНАРСТВО И САОБРАЋАЈ

501 ПЛАНИРАЊЕ И СПРОВОЂЕЊЕ ЕНЕРГЕТСКЕ ПОЛИТИКЕ

5011001 СТРУЧНИ, АДМИНИСТРАТИВНИ И НАДЗОРНИ ПОСЛОВИ

430 Гориво и енергија

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 32.523.117,28 32.523.117,28 31.227.480,07654 1.295.637,21 96,02

0100 Приходи из буџета 32.523.117,28 32.523.117,28 31.227.480,07 1.295.637,21 96,02

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 5.821.637,99 5.821.637,99 5.589.719,04655 231.918,95 96,02

0100 Приходи из буџета 5.821.637,99 5.821.637,99 5.589.719,04 231.918,95 96,02

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 299.978,36 299.978,36 273.702,03656 26.276,33 91,24

0100 Приходи из буџета 299.978,36 299.978,36 273.702,03 26.276,33 91,24

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 1.170.000,00 1.053.000,00 221.410,51657 831.589,49 21,03

0100 Приходи из буџета 1.170.000,00 1.053.000,00 221.410,51 831.589,49 21,03

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 1.279.772,19 1.479.772,19 1.221.873,99658 257.898,20 82,57

0100 Приходи из буџета 1.279.772,19 1.479.772,19 1.221.873,99 257.898,20 82,57

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 57.000,00 153.000,00 150.466,56659 2.533,44 98,34

0100 Приходи из буџета 57.000,00 153.000,00 150.466,56 2.533,44 98,34

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 110.000,00 110.000,00 85.230,07660 24.769,93 77,48

0100 Приходи из буџета 110.000,00 110.000,00 85.230,07 24.769,93 77,48

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 744.000,00 744.000,00 676.095,82661 67.904,18 90,87

0100 Приходи из буџета 744.000,00 744.000,00 676.095,82 67.904,18 90,87

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 15.471.000,00 15.471.000,00 14.390.438,88662 1.080.561,12 93,02

0100 Приходи из буџета 15.471.000,00 15.471.000,00 14.390.438,88 1.080.561,12 93,02

426 МАТЕРИЈАЛ 850.000,00 850.000,00 639.082,22663 210.917,78 75,19

0100 Приходи из буџета 850.000,00 850.000,00 639.082,22 210.917,78 75,19

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 6.570.596,42 6.387.596,42 4.954.129,66664 1.433.466,76 77,56

0100 Приходи из буџета 6.570.596,42 6.387.596,42 4.954.129,66 1.433.466,76 77,56

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 45.000,00 45.000,00 2.490,00665 42.510,00 5,53

0100 Приходи из буџета 45.000,00 45.000,00 2.490,00 42.510,00 5,53

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 300.000,00 300.000,00 90.000,00666 210.000,00 30,00

0100 Приходи из буџета 300.000,00 300.000,00 90.000,00 210.000,00 30,00

485
НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ ШТЕТУ НАНЕТУ ОД
СТРАНЕ ДРЖАВНИХ ОРГАНА

10.000,00 10.000,00 0,00
667

10.000,00 0,00

0100 Приходи из буџета 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 100.000,00 100.000,00 99.200,001055 800,00 99,20

0100 Приходи из буџета 100.000,00 100.000,00 99.200,00 800,00 99,20

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 430 ЗА ПА/ПЈ 5011001 65.352.102,24 65.348.102,24 59.621.318,85 5.726.783,39 91,24

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 5011001 65.352.102,24 65.348.102,24 59.621.318,85 5.726.783,39 91,24

5011011 ОРГАНИЗОВАЊЕ ПОЛАГАЊА СТРУЧНИХ ИСПИТА У СЕКРЕТАРИЈАТУ И РАД КОМИСИЈА ЗА ПОЛАГАЊЕ СТРУЧНИХ ИСПИТА КАО

430 Гориво и енергија

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 14.500.000,00 13.050.000,00 10.946.156,33668 2.103.843,67 83,88

0100 Приходи из буџета 14.500.000,00 13.050.000,00 10.946.156,33 2.103.843,67 83,88

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 430 ЗА ПА/ПЈ 5011011 14.500.000,00 13.050.000,00 10.946.156,33 2.103.843,67 83,88

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 5011011 14.500.000,00 13.050.000,00 10.946.156,33 2.103.843,67 83,88

5011015 МАНИФЕСТАЦИЈА "МЕЂУНАРОДНИ ДАНИ ЕНЕРГЕТИКЕ И ИНВЕСТИЦИЈА"

430 Гориво и енергија

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 2.500.000,00 2.500.000,00 2.490.000,00669 10.000,00 99,60

0100 Приходи из буџета 2.500.000,00 2.500.000,00 2.490.000,00 10.000,00 99,60

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 430 ЗА ПА/ПЈ 5011015 2.500.000,00 2.500.000,00 2.490.000,00 10.000,00 99,60

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 5011015 2.500.000,00 2.500.000,00 2.490.000,00 10.000,00 99,60

5014003 КОРИШЋЕЊЕ СОЛАРНЕ ЕНЕРГИЈЕ ЗА ПРИПРЕМУ ТОПЛЕ ПОТРОШНЕ ВОДЕ (ТПВ) У ОБЈЕКТИМА ЈАВНЕ НАМЕНЕ

430 Гориво и енергија

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 0,00 0,00 0,00670 0,00 0,00

72



Р
аздео

Г
л
ав
а

П
р
огр

ам
ск
а

стр
ук
тур

а

Ф
ун
к
ц
и
он
ал
н
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Е
к
он
ом

ск
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Б
р
ој п

ози
ц
и
је

И
звор

ф
и
н
ан
си
р
ањ

а

Назив

Укупна средства

Одлука о
буџету 

План
на дан

31.12.2018.
Извршење Нереализовано

% изв.
/г.п.

П
р
огр

ам

1 2 3 4 5
6

(4-5)
7

(5/4)

0100 Приходи из буџета 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 430 ЗА ПА/ПЈ 5014003 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 5014003 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5014004 КОРИШЋЕЊЕ БИОМАСЕ ЗА ПРОИЗВОДЊУ ТОПЛОТНЕ ЕНЕРГИЈЕ У ЈАВНИМ УСТАНОВАМА

430 Гориво и енергија

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 0,00 0,00 0,00671 0,00 0,00

0100 Приходи из буџета 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 430 ЗА ПА/ПЈ 5014004 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 5014004 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5014010 ПРИМЕНА ТОПЛОТНИХ ПУМПИ ЗА ЗАГРЕВАЊЕ/ХЛАЂЕЊЕ ЈАВНИХ ОБЈЕКАТА

430 Гориво и енергија

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 0,00 0,00 0,00672 0,00 0,00

0100 Приходи из буџета 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 430 ЗА ПА/ПЈ 5014010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 5014010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5014016 ПРИМЕНА СОЛАРНЕ ЕНЕРГИЈЕ У ПОЉОПРИВРЕДНИМ ГАЗДИНСТВИМА

430 Гориво и енергија

454 СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ ПРЕДУЗЕЋИМА 35.000.000,00 35.000.000,00 35.000.000,00673 0,00 100,00

0100 Приходи из буџета 35.000.000,00 35.000.000,00 35.000.000,00 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 430 ЗА ПА/ПЈ 5014016 35.000.000,00 35.000.000,00 35.000.000,00 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 5014016 35.000.000,00 35.000.000,00 35.000.000,00 0,00 100,00

5014017 ПРИМЕНА ОБНОВЉИВИХ ИЗВОРА ЕНЕРГИЈЕ У ОБЈЕКТИМА ЈАВНЕ НАМЕНЕ

430 Гориво и енергија

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 40.037.281,37 36.033.553,23 35.766.467,601056 267.085,63 99,26

0100 Приходи из буџета 40.037.281,37 36.033.553,23 35.766.467,60 267.085,63 99,26

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 430 ЗА ПА/ПЈ 5014017 40.037.281,37 36.033.553,23 35.766.467,60 267.085,63 99,26

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 5014017 40.037.281,37 36.033.553,23 35.766.467,60 267.085,63 99,26

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 501 ЗА ГЛАВУ 1400 157.389.383,61 151.931.655,47 143.823.942,78 8.107.712,69 94,66

502 ЕНЕРГЕТСКА ЕФИКАСНОСТ

5024001 ШТЕДЉИВА РАСВЕТА

430 Гориво и енергија

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 57.500.000,00 53.248.506,46 53.150.795,55674 97.710,91 99,82

0100 Приходи из буџета 57.500.000,00 53.248.506,46 53.150.795,55 97.710,91 99,82

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 430 ЗА ПА/ПЈ 5024001 57.500.000,00 53.248.506,46 53.150.795,55 97.710,91 99,82

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 5024001 57.500.000,00 53.248.506,46 53.150.795,55 97.710,91 99,82

5024005 УНАПРЕЂЕЊЕ САЗНАЊА ДЕЦЕ И УЧЕНИКА О ЕФИКАСНОМ КОРИШЋЕЊУ ЕНЕРГИЈЕ

430 Гориво и енергија

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 6.000.000,00 6.000.000,00 5.998.243,20675 1.756,80 99,97

0100 Приходи из буџета 6.000.000,00 6.000.000,00 5.998.243,20 1.756,80 99,97

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 430 ЗА ПА/ПЈ 5024005 6.000.000,00 6.000.000,00 5.998.243,20 1.756,80 99,97

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 5024005 6.000.000,00 6.000.000,00 5.998.243,20 1.756,80 99,97

5024007 ИЗРАДА ЕЛАБОРАТА ЕНЕРГЕТСКЕ ЕФИКАСНОСТИ, МАШИНСКИХ И ЕЛЕКТРО ПРОЈЕКАТА

430 Гориво и енергија

73



Р
аздео

Г
л
ав
а

П
р
огр

ам
ск
а

стр
ук
тур

а

Ф
ун
к
ц
и
он
ал
н
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Е
к
он
ом

ск
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Б
р
ој п

ози
ц
и
је

И
звор

ф
и
н
ан
си
р
ањ

а

Назив

Укупна средства

Одлука о
буџету 

План
на дан

31.12.2018.
Извршење Нереализовано

% изв.
/г.п.

П
р
огр

ам

1 2 3 4 5
6

(4-5)
7

(5/4)

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 8.000.000,00 8.000.000,00 8.000.000,00676 0,00 100,00

0100 Приходи из буџета 8.000.000,00 8.000.000,00 8.000.000,00 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 430 ЗА ПА/ПЈ 5024007 8.000.000,00 8.000.000,00 8.000.000,00 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 5024007 8.000.000,00 8.000.000,00 8.000.000,00 0,00 100,00

5024008 УГРАДЊА КОТЛОВА СА ВЕЋИМ СТЕПЕНОМ КОРИСНОГ ДЕЈСТВА У ЈАВНИМ УСТАНОВАМА НА ТЕРИТОРИЈИ АП ВОЈВОДИНЕ

430 Гориво и енергија

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 14.000.000,00 17.500.000,00 17.500.000,00677 0,00 100,00

0100 Приходи из буџета 14.000.000,00 17.500.000,00 17.500.000,00 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 430 ЗА ПА/ПЈ 5024008 14.000.000,00 17.500.000,00 17.500.000,00 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 5024008 14.000.000,00 17.500.000,00 17.500.000,00 0,00 100,00

5024009 УСЛУГА ИЗРАДЕ ЕЛАБОРАТА ЕНЕРГЕТСКЕ ЕФИКАСНОСТИ

430 Гориво и енергија

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 550.000,00 550.000,00 490.000,001057 60.000,00 89,09

0100 Приходи из буџета 550.000,00 550.000,00 490.000,00 60.000,00 89,09

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 430 ЗА ПА/ПЈ 5024009 550.000,00 550.000,00 490.000,00 60.000,00 89,09

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 5024009 550.000,00 550.000,00 490.000,00 60.000,00 89,09

5024010 УСЛУГА ТЕХНИЧКОГ САВЕТОВАЊА ЕПЦ ЕСЦО

430 Гориво и енергија

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 3.000.000,00 3.000.000,00 2.940.000,001058 60.000,00 98,00

0100 Приходи из буџета 3.000.000,00 3.000.000,00 2.940.000,00 60.000,00 98,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 430 ЗА ПА/ПЈ 5024010 3.000.000,00 3.000.000,00 2.940.000,00 60.000,00 98,00

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 5024010 3.000.000,00 3.000.000,00 2.940.000,00 60.000,00 98,00

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 502 ЗА ГЛАВУ 1400 89.050.000,00 88.298.506,46 88.079.038,75 219.467,71 99,75

503 УПРАВЉАЊЕ МИНЕРАЛНИМ РЕСУРСИМА

5034002 УПДАТЕ И ОДРЖАВАЊЕ ИНФОРМАЦИОНОГ СИСТЕМА У ОБЛАСТИ ГЕОЛОШКИХ ИСТРАЖИВАЊА И РУДАРСТВА АРЦГИС

430 Гориво и енергија

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 500.000,00 500.000,00 349.982,63678 150.017,37 70,00

0100 Приходи из буџета 500.000,00 500.000,00 349.982,63 150.017,37 70,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 430 ЗА ПА/ПЈ 5034002 500.000,00 500.000,00 349.982,63 150.017,37 70,00

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 5034002 500.000,00 500.000,00 349.982,63 150.017,37 70,00

5034007 РЕКУЛТИВАЦИЈА НАПУШТЕНИХ КОПОВА БЕЗ ТИТУЛАРА

430 Гориво и енергија

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 42.500.000,00 42.413.467,37 42.413.467,37679 0,00 100,00

0100 Приходи из буџета 42.500.000,00 42.413.467,37 42.413.467,37 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 430 ЗА ПА/ПЈ 5034007 42.500.000,00 42.413.467,37 42.413.467,37 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 5034007 42.500.000,00 42.413.467,37 42.413.467,37 0,00 100,00

5034010 ДОПУНА И РАЗВОЈ ГЕОБАЗЕ ПОДАТАКА ГЕОЛИЕП

430 Гориво и енергија

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 2.000.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00680 0,00 100,00

0100 Приходи из буџета 2.000.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 430 ЗА ПА/ПЈ 5034010 2.000.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 5034010 2.000.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00 0,00 100,00

5034011 ДИГИТАЛИЗАЦИЈА ФОНДОВСКЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ АП ВОЈВОДИНЕ

430 Гориво и енергија

74



Р
аздео

Г
л
ав
а

П
р
огр

ам
ск
а

стр
ук
тур

а

Ф
ун
к
ц
и
он
ал
н
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Е
к
он
ом

ск
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Б
р
ој п

ози
ц
и
је

И
звор

ф
и
н
ан
си
р
ањ

а

Назив

Укупна средства

Одлука о
буџету 

План
на дан

31.12.2018.
Извршење Нереализовано

% изв.
/г.п.

П
р
огр

ам

1 2 3 4 5
6

(4-5)
7

(5/4)

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 3.000.000,00 3.000.000,00 2.997.600,00681 2.400,00 99,92

0100 Приходи из буџета 3.000.000,00 3.000.000,00 2.997.600,00 2.400,00 99,92

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 430 ЗА ПА/ПЈ 5034011 3.000.000,00 3.000.000,00 2.997.600,00 2.400,00 99,92

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 5034011 3.000.000,00 3.000.000,00 2.997.600,00 2.400,00 99,92

5034012 ПУЊЕЊЕ БАЗЕ ПОДАТАКА ГЕОТЕРМАЛНОГ ИНФОРМАЦИОНОГ СИСТЕМА АП ВОЈВОДИНЕ И ЊЕГОВО ОДРЖАВАЊЕ

430 Гориво и енергија

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 0,00 0,00 0,00682 0,00 0,00

0100 Приходи из буџета 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 430 ЗА ПА/ПЈ 5034012 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 5034012 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5034013 ОБУКА И УСАВРШАВАЊЕ АРЦГИС АЛАТИМА

430 Гориво и енергија

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 400.000,00 400.000,00 337.500,00683 62.500,00 84,38

0100 Приходи из буџета 400.000,00 400.000,00 337.500,00 62.500,00 84,38

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 430 ЗА ПА/ПЈ 5034013 400.000,00 400.000,00 337.500,00 62.500,00 84,38

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 5034013 400.000,00 400.000,00 337.500,00 62.500,00 84,38

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 503 ЗА ГЛАВУ 1400 48.400.000,00 48.313.467,37 48.098.550,00 214.917,37 99,56

701 УРЕЂЕЊЕ И НАДЗОР У ОБЛАСТИ САОБРАЋАЈА

7011002 АДМИНИСТРАЦИЈА, УПРАВЉАЊЕ И ИНСПЕКЦИЈСКИ НАДЗОР

450 Саобраћај

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 12.970.134,98 13.970.134,98 12.767.087,03684 1.203.047,95 91,39

0100 Приходи из буџета 4.166.967,31 5.166.967,31 4.266.615,41 900.351,90 82,57

0710 Трансфери од других нивоа власти - трансфери из републичког буџета за
поверене послове

8.803.167,67 8.803.167,67 8.500.471,62 302.696,05 96,56

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 2.321.654,16 2.500.654,16 2.285.308,45685 215.345,71 91,39

0100 Приходи из буџета 745.887,15 924.887,15 763.724,12 161.163,03 82,57

0710 Трансфери од других нивоа власти - трансфери из републичког буџета за
поверене послове

1.575.767,01 1.575.767,01 1.521.584,33 54.182,68 96,56

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 62.740,79 75.740,79 72.003,50686 3.737,29 95,07

0100 Приходи из буџета 62.740,79 75.740,79 72.003,50 3.737,29 95,07

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 370.000,00 370.000,00 0,00687 370.000,00 0,00

0100 Приходи из буџета 370.000,00 370.000,00 0,00 370.000,00 0,00

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 864.472,46 964.472,46 724.103,32688 240.369,14 75,08

0100 Приходи из буџета 112.005,21 212.005,21 99.865,91 112.139,30 47,11

0710 Трансфери од других нивоа власти - трансфери из републичког буџета за
поверене послове

752.467,25 752.467,25 624.237,41 128.229,84 82,96

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 10.000,00 10.000,00 0,00689 10.000,00 0,00

0100 Приходи из буџета 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 1.898.197,62 1.898.197,62 1.476.156,69690 422.040,93 77,77

0100 Приходи из буџета 1.029.599,55 1.029.599,55 619.800,45 409.799,10 60,20

0710 Трансфери од других нивоа власти - трансфери из републичког буџета за
поверене послове

868.598,07 868.598,07 856.356,24 12.241,83 98,59

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 300.000,00 300.000,00 0,00691 300.000,00 0,00

0100 Приходи из буџета 300.000,00 300.000,00 0,00 300.000,00 0,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 450 ЗА ПА/ПЈ 7011002 18.797.200,01 20.089.200,01 17.324.658,99 2.764.541,02 86,24

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 7011002 18.797.200,01 20.089.200,01 17.324.658,99 2.764.541,02 86,24

7011003 РАЗВОЈ САОБРАЋАЈА И ПУТНЕ ИНФРАСТРУКТУРЕ

450 Саобраћај

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 0,00 4.200.000,00 3.528.000,001082 672.000,00 84,00

75



Р
аздео

Г
л
ав
а

П
р
огр

ам
ск
а

стр
ук
тур

а

Ф
ун
к
ц
и
он
ал
н
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Е
к
он
ом

ск
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Б
р
ој п

ози
ц
и
је

И
звор

ф
и
н
ан
си
р
ањ

а

Назив

Укупна средства

Одлука о
буџету 

План
на дан

31.12.2018.
Извршење Нереализовано

% изв.
/г.п.

П
р
огр

ам

1 2 3 4 5
6

(4-5)
7

(5/4)

0100 Приходи из буџета 0,00 4.200.000,00 3.528.000,00 672.000,00 84,00

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 45.677.768,37 42.294.885,51 42.294.885,51692 0,00 100,00

0100 Приходи из буџета 45.677.768,37 42.294.885,51 42.294.885,51 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 450 ЗА ПА/ПЈ 7011003 45.677.768,37 46.494.885,51 45.822.885,51 672.000,00 98,55

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 7011003 45.677.768,37 46.494.885,51 45.822.885,51 672.000,00 98,55

7011006
ПОДРШКА ЛОКАЛНИМ САМОУПРАВАМА У АП ВОЈВОДИНИ ЗА СУФИНАНСИРАЊЕ ТРОШКОВА УПРАВЉАЊА И ОДРЖАВАЊА
ЛОКАЛНИ

450 Саобраћај

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 10.000.000,00 0,00 0,00693 0,00 0,00

0100 Приходи из буџета 10.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 450 ЗА ПА/ПЈ 7011006 10.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 7011006 10.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7011007 МАНИФЕСТАЦИЈА ''МЕЂУНАРОДНИ САЈАМ САОБРАЋАЈА''

450 Саобраћај

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 500.000,00 495.000,00 493.200,00694 1.800,00 99,64

0100 Приходи из буџета 500.000,00 495.000,00 493.200,00 1.800,00 99,64

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 450 ЗА ПА/ПЈ 7011007 500.000,00 495.000,00 493.200,00 1.800,00 99,64

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 7011007 500.000,00 495.000,00 493.200,00 1.800,00 99,64

7014004 УРЕЂЕЊЕ И НАДЗОР У ОБЛАСТИ САОБРАЋАЈА

450 Саобраћај

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 4.500.000,00 4.500.000,00 4.484.400,00695 15.600,00 99,65

0100 Приходи из буџета 4.500.000,00 4.500.000,00 4.484.400,00 15.600,00 99,65

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 450 ЗА ПА/ПЈ 7014004 4.500.000,00 4.500.000,00 4.484.400,00 15.600,00 99,65

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 7014004 4.500.000,00 4.500.000,00 4.484.400,00 15.600,00 99,65

7014005 ИЗРАДА ПРОЈЕКТНО-ТЕХНИЧКЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ ЗА ПРУГУ СУБОТИЦА-БАЈА (ИПА ПРОЈЕКАТ: ДРЕАМ РАИЛWАY)

450 Саобраћај

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 50.000,00 50.000,00 23.842,64696 26.157,36 47,69

0100 Приходи из буџета 50.000,00 50.000,00 23.842,64 26.157,36 47,69

1500 Неутрошена средства донација из ранијих година 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5600 Финансијска помоћ ЕУ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 500.000,00 500.000,00 69.401,60697 430.598,40 13,88

0100 Приходи из буџета 500.000,00 500.000,00 69.401,60 430.598,40 13,88

1500 Неутрошена средства донација из ранијих година 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5600 Финансијска помоћ ЕУ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 4.250.000,00 4.250.000,00 3.905.315,88698 344.684,12 91,89

0100 Приходи из буџета 4.250.000,00 4.250.000,00 3.905.315,88 344.684,12 91,89

1500 Неутрошена средства донација из ранијих година 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5600 Финансијска помоћ ЕУ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426 МАТЕРИЈАЛ 600.000,00 600.000,00 598.632,00699 1.368,00 99,77

0100 Приходи из буџета 600.000,00 600.000,00 598.632,00 1.368,00 99,77

1500 Неутрошена средства донација из ранијих година 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5600 Финансијска помоћ ЕУ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 11.600.000,00 10.440.000,00 6.850.314,42700 3.589.685,58 65,62

0100 Приходи из буџета 11.600.000,00 10.440.000,00 6.850.314,42 3.589.685,58 65,62

1500 Неутрошена средства донација из ранијих година 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5600 Финансијска помоћ ЕУ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

511 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 73.000.000,00 83.721.637,17 71.201.556,51701 12.520.080,66 85,05

0100 Приходи из буџета 19.000.000,00 29.721.637,17 29.721.637,17 0,00 100,00

1500 Неутрошена средства донација из ранијих година 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5600 Финансијска помоћ ЕУ 54.000.000,00 54.000.000,00 41.479.919,34 12.520.080,66 76,81

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 450 ЗА ПА/ПЈ 7014005 90.000.000,00 99.561.637,17 82.649.063,05 16.912.574,12 83,01

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 7014005 90.000.000,00 99.561.637,17 82.649.063,05 16.912.574,12 83,01

76



Р
аздео

Г
л
ав
а

П
р
огр

ам
ск
а

стр
ук
тур

а

Ф
ун
к
ц
и
он
ал
н
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Е
к
он
ом

ск
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Б
р
ој п

ози
ц
и
је

И
звор

ф
и
н
ан
си
р
ањ

а

Назив

Укупна средства

Одлука о
буџету 

План
на дан

31.12.2018.
Извршење Нереализовано

% изв.
/г.п.

П
р
огр

ам

1 2 3 4 5
6

(4-5)
7

(5/4)

7015008 ПОДРШКА У ИЗРАДИ ПРОЈЕКТНО-ТЕХНИЧКЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ САОБРАЋАЈНЕ ИНФРАСТРУКТУРЕ

450 Саобраћај

451
СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ НЕФИНАНСИЈСКИМ ПРЕДУЗЕЋИМА И
ОРГАНИЗАЦИЈАМА

0,00 30.300.000,00 30.300.000,00
1081

0,00 100,00

0100 Приходи из буџета 0,00 30.300.000,00 30.300.000,00 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 450 ЗА ПА/ПЈ 7015008 0,00 30.300.000,00 30.300.000,00 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 7015008 0,00 30.300.000,00 30.300.000,00 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 701 ЗА ГЛАВУ 1400 169.474.968,38 201.440.722,69 181.074.207,55 20.366.515,14 89,89

1101 УРЕЂЕЊЕ И НАДЗОР У ОБЛАСТИ ПЛАНИРАЊА И ИЗГРАДЊЕ

11011005 АДМИНИСТРАЦИЈА, УПРАВЉАЊЕ И НАДЗОР У ОБЛАСТИ ИЗГРАДЊЕ

620 Развој заједнице

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 21.681.446,80 20.681.446,80 17.940.567,22702 2.740.879,58 86,75

0100 Приходи из буџета 21.681.446,80 20.681.446,80 17.940.567,22 2.740.879,58 86,75

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 3.880.978,98 3.701.978,98 3.211.361,51703 490.617,47 86,75

0100 Приходи из буџета 3.880.978,98 3.701.978,98 3.211.361,51 490.617,47 86,75

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 204.398,14 213.398,14 212.229,50704 1.168,64 99,45

0100 Приходи из буџета 204.398,14 213.398,14 212.229,50 1.168,64 99,45

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 519.204,00 519.204,00 106.347,26705 412.856,74 20,48

0100 Приходи из буџета 519.204,00 519.204,00 106.347,26 412.856,74 20,48

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 532.992,77 532.992,77 463.422,36706 69.570,41 86,95

0100 Приходи из буџета 532.992,77 532.992,77 463.422,36 69.570,41 86,95

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 10.000,00 10.000,00 0,00707 10.000,00 0,00

0100 Приходи из буџета 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 2.750.342,87 2.750.342,87 2.084.602,80708 665.740,07 75,79

0100 Приходи из буџета 2.750.342,87 2.750.342,87 2.084.602,80 665.740,07 75,79

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 400.000,00 400.000,00 153.447,11709 246.552,89 38,36

0100 Приходи из буџета 400.000,00 400.000,00 153.447,11 246.552,89 38,36

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 620 ЗА ПА/ПЈ 11011005 29.979.363,56 28.809.363,56 24.171.977,76 4.637.385,80 83,90

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 11011005 29.979.363,56 28.809.363,56 24.171.977,76 4.637.385,80 83,90

11014008 ПРОМОЦИЈА ГРАЂЕВИНАРСТВА - ИЗРАДА МОДЕЛА

620 Развој заједнице

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 550.000,00 550.000,00 549.600,001059 400,00 99,93

0100 Приходи из буџета 550.000,00 550.000,00 549.600,00 400,00 99,93

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 620 ЗА ПА/ПЈ 11014008 550.000,00 550.000,00 549.600,00 400,00 99,93

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 11014008 550.000,00 550.000,00 549.600,00 400,00 99,93

11015007 ПОДРШКА У ИЗРАДИ ПРОЈЕКТНО ТЕХНИЧКЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ

620 Развој заједнице

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 1.500.000,00 1.500.000,00 1.500.000,001018 0,00 100,00

0100 Приходи из буџета 1.500.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 620 ЗА ПА/ПЈ 11015007 1.500.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 11015007 1.500.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 1101 ЗА ГЛАВУ 1400 32.029.363,56 30.859.363,56 26.221.577,76 4.637.785,80 84,97

УКУПНО ЗА ГЛАВУ 1400 496.343.715,55 520.843.715,55 487.297.316,84 33.546.398,71 93,56

УКУПНО ЗА РАЗДЕО 14 496.343.715,55 520.843.715,55 487.297.316,84 33.546.398,71 93,56

77



Р
аздео

Г
л
ав
а

П
р
огр

ам
ск
а

стр
ук
тур

а

Ф
ун
к
ц
и
он
ал
н
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Е
к
он
ом

ск
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Б
р
ој п

ози
ц
и
је

И
звор

ф
и
н
ан
си
р
ањ

а

Назив

Укупна средства

Одлука о
буџету 

План
на дан

31.12.2018.
Извршење Нереализовано

% изв.
/г.п.

П
р
огр

ам

1 2 3 4 5
6

(4-5)
7

(5/4)

15 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА СПОРТ И ОМЛАДИНУ

1301 РАЗВОЈ СИСТЕМА СПОРТА

13011001 АКТИВНОСТИ ПОКРАЈИНСКИХ СПОРТСКИХ САВЕЗА ОД ЗНАЧАЈА ЗА АП ВОЈВОДИНУ

810 Услуге рекреације и спорта

472 НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 18.000.500,00 18.000.500,00 17.966.666,65710 33.833,35 99,81

0100 Приходи из буџета 18.000.500,00 18.000.500,00 17.966.666,65 33.833,35 99,81

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 81.350.000,00 82.960.000,00 82.959.999,40711 0,60 100,00

0100 Приходи из буџета 81.350.000,00 82.960.000,00 82.959.999,40 0,60 100,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 810 ЗА ПА/ПЈ 13011001 99.350.500,00 100.960.500,00 100.926.666,05 33.833,95 99,97

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 13011001 99.350.500,00 100.960.500,00 100.926.666,05 33.833,95 99,97

13011002 АФИРМАЦИЈА СПОРТА У АП ВОЈВОДИНИ КРОЗ ПОСЕБНЕ ПРОГРАМЕ

810 Услуге рекреације и спорта

451
СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ НЕФИНАНСИЈСКИМ ПРЕДУЗЕЋИМА И
ОРГАНИЗАЦИЈАМА

2.000.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00
1017

0,00 100,00

0100 Приходи из буџета 2.000.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00 0,00 100,00

454 СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ ПРЕДУЗЕЋИМА 1.000,00 1.000,00 0,00712 1.000,00 0,00

0100 Приходи из буџета 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00

472 НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 3.833.000,00 3.833.000,00 3.832.074,00713 926,00 99,98

0100 Приходи из буџета 3.833.000,00 3.833.000,00 3.832.074,00 926,00 99,98

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 53.650.000,00 53.650.000,00 53.649.815,65714 184,35 100,00

0100 Приходи из буџета 53.650.000,00 53.650.000,00 53.649.815,65 184,35 100,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 810 ЗА ПА/ПЈ 13011002 59.484.000,00 59.484.000,00 59.481.889,65 2.110,35 100,00

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 13011002 59.484.000,00 59.484.000,00 59.481.889,65 2.110,35 100,00

13011003 АФИРМАЦИЈА ШКОЛСКОГ И УНИВЕРЗИТЕТСКОГ СПОРТА У АП ВОЈВОДИНИ

810 Услуге рекреације и спорта

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 5.000.000,00 5.000.000,00 4.999.539,81715 460,19 99,99

0100 Приходи из буџета 5.000.000,00 5.000.000,00 4.999.539,81 460,19 99,99

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 13.000.000,00 13.000.000,00 13.000.000,00716 0,00 100,00

0100 Приходи из буџета 13.000.000,00 13.000.000,00 13.000.000,00 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 810 ЗА ПА/ПЈ 13011003 18.000.000,00 18.000.000,00 17.999.539,81 460,19 100,00

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 13011003 18.000.000,00 18.000.000,00 17.999.539,81 460,19 100,00

13011005 АДМИНИСТРАЦИЈА, УПРАВЉАЊЕ И НАДЗОР

810 Услуге рекреације и спорта

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 30.889.661,77 30.889.661,77 28.481.993,05717 2.407.668,72 92,21

0100 Приходи из буџета 30.889.661,77 30.889.661,77 28.481.993,05 2.407.668,72 92,21

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 5.529.249,45 5.529.249,45 5.099.285,36718 429.964,09 92,22

0100 Приходи из буџета 5.529.249,45 5.529.249,45 5.099.285,36 429.964,09 92,22

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 394.257,72 360.257,72 351.565,87719 8.691,85 97,59

0100 Приходи из буџета 394.257,72 360.257,72 351.565,87 8.691,85 97,59

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 160.500,00 215.500,00 121.813,89720 93.686,11 56,53

0100 Приходи из буџета 160.500,00 215.500,00 121.813,89 93.686,11 56,53

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 1.119.784,66 1.108.184,66 1.028.726,11721 79.458,55 92,83

0100 Приходи из буџета 1.119.784,66 1.108.184,66 1.028.726,11 79.458,55 92,83

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 500,00 500,00 0,00722 500,00 0,00

0100 Приходи из буџета 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 110.500,00 110.500,00 96.933,20723 13.566,80 87,72

0100 Приходи из буџета 110.500,00 110.500,00 96.933,20 13.566,80 87,72

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 166.496,00 157.096,00 144.200,00724 12.896,00 91,79

0100 Приходи из буџета 166.496,00 157.096,00 144.200,00 12.896,00 91,79

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 2.546.618,00 2.436.618,00 2.423.957,11725 12.660,89 99,48

78



Р
аздео

Г
л
ав
а

П
р
огр

ам
ск
а

стр
ук
тур

а

Ф
ун
к
ц
и
он
ал
н
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Е
к
он
ом

ск
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Б
р
ој п

ози
ц
и
је

И
звор

ф
и
н
ан
си
р
ањ

а

Назив

Укупна средства

Одлука о
буџету 

План
на дан

31.12.2018.
Извршење Нереализовано

% изв.
/г.п.

П
р
огр

ам

1 2 3 4 5
6

(4-5)
7

(5/4)

0100 Приходи из буџета 2.546.618,00 2.436.618,00 2.423.957,11 12.660,89 99,48

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 1.000,00 1.000,00 0,00726 1.000,00 0,00

0100 Приходи из буџета 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00

426 МАТЕРИЈАЛ 121.000,00 121.000,00 44.641,00727 76.359,00 36,89

0100 Приходи из буџета 121.000,00 121.000,00 44.641,00 76.359,00 36,89

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 4.336.803,40 4.336.803,40 3.681.890,08728 654.913,32 84,90

0100 Приходи из буџета 4.336.803,40 4.336.803,40 3.681.890,08 654.913,32 84,90

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 3.000,00 3.000,00 0,00729 3.000,00 0,00

0100 Приходи из буџета 3.000,00 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 20.500,00 20.500,00 17.870,00730 2.630,00 87,17

0100 Приходи из буџета 20.500,00 20.500,00 17.870,00 2.630,00 87,17

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 60.000,00 60.000,00 58.944,001060 1.056,00 98,24

0100 Приходи из буџета 60.000,00 60.000,00 58.944,00 1.056,00 98,24

515 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 40.000,00 40.000,00 40.000,00731 0,00 100,00

0100 Приходи из буџета 40.000,00 40.000,00 40.000,00 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 810 ЗА ПА/ПЈ 13011005 45.499.871,00 45.389.871,00 41.591.819,67 3.798.051,33 91,63

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 13011005 45.499.871,00 45.389.871,00 41.591.819,67 3.798.051,33 91,63

13014007 ПОДРШКА СПОРТСКИМ И ФИЗИЧКИМ АКТИВНОСТИМА ДЕВОЈЧИЦА - АКТИВНЕ ДЕВОЈЧИЦЕ

810 Услуге рекреације и спорта

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 22.250,00 22.250,00 10.808,181061 11.441,82 48,58

0100 Приходи из буџета 22.250,00 22.250,00 10.589,13 11.660,87 47,59

5600 Финансијска помоћ ЕУ 0,00 0,00 219,05 -219,05 0,00

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 26.250,00 26.250,00 8.910,491062 17.339,51 33,94

0100 Приходи из буџета 26.250,00 26.250,00 8.910,49 17.339,51 33,94

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 6.639.000,00 8.196.725,00 580.820,001063 7.615.905,00 7,09

0100 Приходи из буџета 6.639.000,00 6.639.000,00 580.820,00 6.058.180,00 8,75

5600 Финансијска помоћ ЕУ 0,00 1.557.725,00 0,00 1.557.725,00 0,00

426 МАТЕРИЈАЛ 0,00 90.000,00 85.700,001089 4.300,00 95,22

5600 Финансијска помоћ ЕУ 0,00 90.000,00 85.700,00 4.300,00 95,22

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 0,00 1.706.687,50 1.611.839,001071 94.848,50 94,44

5600 Финансијска помоћ ЕУ 0,00 1.706.687,50 1.611.839,00 94.848,50 94,44

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 810 ЗА ПА/ПЈ 13014007 6.687.500,00 10.041.912,50 2.298.077,67 7.743.834,83 22,88

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 13014007 6.687.500,00 10.041.912,50 2.298.077,67 7.743.834,83 22,88

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 1301 ЗА ГЛАВУ 1500 229.021.871,00 233.876.283,50 222.297.992,85 11.578.290,65 95,05

1302 ОМЛАДИНСКА ПОЛИТИКА

13021001 ПОДРШКА СПРОВОЂЕЊУ ОМЛАДИНСКЕ ПОЛИТИКЕ

810 Услуге рекреације и спорта

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 2.700.000,00 2.700.000,00 2.699.500,00732 500,00 99,98

0100 Приходи из буџета 2.700.000,00 2.700.000,00 2.699.500,00 500,00 99,98

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 11.800.000,00 11.800.000,00 11.799.861,55733 138,45 100,00

0100 Приходи из буџета 11.800.000,00 11.800.000,00 11.799.861,55 138,45 100,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 810 ЗА ПА/ПЈ 13021001 14.500.000,00 14.500.000,00 14.499.361,55 638,45 100,00

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 13021001 14.500.000,00 14.500.000,00 14.499.361,55 638,45 100,00

13021002 ПОДРШКА ФУНКЦИОНИСАЊУ КАНЦЕЛАРИЈЕ ЗА МЛАДЕ И РАЗВИЈАЊЕ КАПАЦИТЕТА АКТЕРА ОМЛАДИНСКЕ ПОЛИТИКЕ

810 Услуге рекреације и спорта

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 7.200.000,00 7.200.000,00 7.200.000,00734 0,00 100,00

0100 Приходи из буџета 7.200.000,00 7.200.000,00 7.200.000,00 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 810 ЗА ПА/ПЈ 13021002 7.200.000,00 7.200.000,00 7.200.000,00 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 13021002 7.200.000,00 7.200.000,00 7.200.000,00 0,00 100,00

13021003 ПОДРШКА ДАРОВИТИМ МЛАДИМА У АП ВОЈВОДИНИ

79



Р
аздео

Г
л
ав
а

П
р
огр

ам
ск
а

стр
ук
тур

а

Ф
ун
к
ц
и
он
ал
н
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Е
к
он
ом

ск
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Б
р
ој п

ози
ц
и
је

И
звор

ф
и
н
ан
си
р
ањ

а

Назив

Укупна средства

Одлука о
буџету 

План
на дан

31.12.2018.
Извршење Нереализовано

% изв.
/г.п.

П
р
огр

ам

1 2 3 4 5
6

(4-5)
7

(5/4)

810 Услуге рекреације и спорта

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 2.700.000,00 2.700.000,00 2.696.801,29735 3.198,71 99,88

0100 Приходи из буџета 2.700.000,00 2.700.000,00 2.696.801,29 3.198,71 99,88

472 НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 4.000.000,00 4.000.000,00 3.999.088,00736 912,00 99,98

0100 Приходи из буџета 4.000.000,00 4.000.000,00 3.999.088,00 912,00 99,98

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 810 ЗА ПА/ПЈ 13021003 6.700.000,00 6.700.000,00 6.695.889,29 4.110,71 99,94

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 13021003 6.700.000,00 6.700.000,00 6.695.889,29 4.110,71 99,94

13024004 НОВИ САД  - ОМЛАДИНСКА ПРЕСТОНИЦА ЕВРОПЕ 2019 (ОПЕНС2019)

810 Услуге рекреације и спорта

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 22.600.000,00 22.600.000,00 22.600.000,001064 0,00 100,00

0100 Приходи из буџета 22.600.000,00 22.600.000,00 22.600.000,00 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 810 ЗА ПА/ПЈ 13024004 22.600.000,00 22.600.000,00 22.600.000,00 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 13024004 22.600.000,00 22.600.000,00 22.600.000,00 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 1302 ЗА ГЛАВУ 1500 51.000.000,00 51.000.000,00 50.995.250,84 4.749,16 99,99

1303 РАЗВОЈ СПОРТСКЕ ИНФРАСТРУКТУРЕ

13031001 ОДРЖАВАЊЕ И ОПРЕМАЊЕ СПОРТСКИХ ОБЈЕКАТА, ФИСКУЛТУРНИХ САЛА И ТРЕНАЖНИХ ЦЕНТАРА

810 Услуге рекреације и спорта

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 116.800.000,00 115.300.000,00 115.191.982,00737 108.018,00 99,91

0100 Приходи из буџета 116.800.000,00 115.300.000,00 115.191.982,00 108.018,00 99,91

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 810 ЗА ПА/ПЈ 13031001 116.800.000,00 115.300.000,00 115.191.982,00 108.018,00 99,91

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 13031001 116.800.000,00 115.300.000,00 115.191.982,00 108.018,00 99,91

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 1303 ЗА ГЛАВУ 1500 116.800.000,00 115.300.000,00 115.191.982,00 108.018,00 99,91

УКУПНО ЗА ГЛАВУ 1500 396.821.871,00 400.176.283,50 388.485.225,69 11.691.057,81 97,08

1501 ПОКРАЈИНСКИ ЗАВОД ЗА СПОРТ И МЕДИЦИНУ СПОРТА

1301 РАЗВОЈ СИСТЕМА СПОРТА

13011004
КОНТРОЛА ТРЕНИРАНОСТИ СПОРТИСТА И ПРАЋЕЊЕ СТАЊА АНТРОПОЛОШКИХ КАРАКТЕРИСТИКА СТАНОВНИШТВА У АП
ВОЈВО

810 Услуге рекреације и спорта

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 29.155.353,13 29.155.353,13 28.975.693,01738 179.660,12 99,38

0100 Приходи из буџета 27.205.353,13 27.205.353,13 27.026.522,31 178.830,82 99,34

0400 Сопствени приходи буџетских корисника 1.950.000,00 1.950.000,00 1.949.170,70 829,30 99,96

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 5.218.808,22 5.218.808,22 5.186.797,64739 32.010,58 99,39

0100 Приходи из буџета 4.869.758,22 4.869.758,22 4.837.747,64 32.010,58 99,34

0400 Сопствени приходи буџетских корисника 349.050,00 349.050,00 349.050,00 0,00 100,00

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 420.000,00 420.000,00 356.238,52740 63.761,48 84,82

0100 Приходи из буџета 370.000,00 370.000,00 356.108,52 13.891,48 96,25

0400 Сопствени приходи буџетских корисника 50.000,00 50.000,00 130,00 49.870,00 0,26

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 910.000,00 910.000,00 639.987,32741 270.012,68 70,33

0100 Приходи из буџета 800.000,00 800.000,00 434.975,37 365.024,63 54,37

0300 Социјални доприноси 50.000,00 50.000,00 50.000,00 0,00 100,00

0400 Сопствени приходи буџетских корисника 60.000,00 60.000,00 0,00 60.000,00 0,00

1306 Нераспореден  вишак прих.из ран.год.дод. 0,00 0,00 155.011,95 -155.011,95 0,00

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 1.101.345,42 1.101.345,42 947.294,01742 154.051,41 86,01

0100 Приходи из буџета 1.021.345,42 1.021.345,42 947.294,01 74.051,41 92,75

0400 Сопствени приходи буџетских корисника 80.000,00 80.000,00 0,00 80.000,00 0,00

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 130.000,00 130.000,00 57.884,70743 72.115,30 44,53

0100 Приходи из буџета 80.000,00 80.000,00 56.850,25 23.149,75 71,06

0400 Сопствени приходи буџетских корисника 50.000,00 50.000,00 1.034,45 48.965,55 2,07

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 4.190.000,00 4.190.000,00 3.822.685,45744 367.314,55 91,23

80



Р
аздео

Г
л
ав
а

П
р
огр

ам
ск
а

стр
ук
тур

а

Ф
ун
к
ц
и
он
ал
н
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Е
к
он
ом

ск
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Б
р
ој п

ози
ц
и
је

И
звор

ф
и
н
ан
си
р
ањ

а

Назив

Укупна средства

Одлука о
буџету 

План
на дан

31.12.2018.
Извршење Нереализовано

% изв.
/г.п.

П
р
огр

ам

1 2 3 4 5
6

(4-5)
7

(5/4)

0100 Приходи из буџета 3.855.000,00 3.855.000,00 3.710.092,87 144.907,13 96,24

0400 Сопствени приходи буџетских корисника 335.000,00 335.000,00 112.592,58 222.407,42 33,61

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 880.000,00 830.000,00 692.955,49745 137.044,51 83,49

0100 Приходи из буџета 200.000,00 200.000,00 200.000,00 0,00 100,00

0400 Сопствени приходи буџетских корисника 500.000,00 450.000,00 443.369,74 6.630,26 98,53

1306 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година - додатна средства 180.000,00 180.000,00 49.585,75 130.414,25 27,55

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 2.687.000,00 2.287.000,00 2.160.552,34746 126.447,66 94,47

0100 Приходи из буџета 897.000,00 897.000,00 895.687,50 1.312,50 99,85

0400 Сопствени приходи буџетских корисника 1.570.000,00 1.170.000,00 1.051.408,81 118.591,19 89,86

1306 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година - додатна средства 220.000,00 220.000,00 213.456,03 6.543,97 97,03

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 2.640.000,00 2.496.000,00 2.336.204,33747 159.795,67 93,60

0100 Приходи из буџета 2.390.000,00 2.246.000,00 2.245.800,00 200,00 99,99

0400 Сопствени приходи буџетских корисника 220.000,00 220.000,00 85.000,00 135.000,00 38,64

1306 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година - додатна средства 30.000,00 30.000,00 5.404,33 24.595,67 18,01

425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 848.839,68 898.839,68 813.937,63748 84.902,05 90,55

0100 Приходи из буџета 350.000,00 350.000,00 350.000,00 0,00 100,00

0400 Сопствени приходи буџетских корисника 350.000,00 400.000,00 315.097,95 84.902,05 78,77

1306 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година - додатна средства 148.839,68 148.839,68 148.839,68 0,00 100,00

426 МАТЕРИЈАЛ 4.240.000,00 4.640.000,00 4.567.431,51749 72.568,49 98,44

0100 Приходи из буџета 1.900.000,00 1.900.000,00 1.895.652,88 4.347,12 99,77

0400 Сопствени приходи буџетских корисника 2.340.000,00 2.740.000,00 2.671.778,63 68.221,37 97,51

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 3.965.849,28 3.965.849,28 3.276.869,05750 688.980,23 82,63

0100 Приходи из буџета 3.745.849,28 3.745.849,28 3.276.869,05 468.980,23 87,48

0400 Сопствени приходи буџетских корисника 220.000,00 220.000,00 0,00 220.000,00 0,00

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 430.000,00 430.000,00 300.512,01751 129.487,99 69,89

0100 Приходи из буџета 70.000,00 70.000,00 52.328,00 17.672,00 74,75

0400 Сопствени приходи буџетских корисника 360.000,00 360.000,00 248.184,01 111.815,99 68,94

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 3.820.000,00 3.820.000,00 3.738.774,98752 81.225,02 97,87

0100 Приходи из буџета 3.450.000,00 3.450.000,00 3.449.900,01 99,99 100,00

0400 Сопствени приходи буџетских корисника 320.000,00 320.000,00 247.374,99 72.625,01 77,30

1306 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година - додатна средства 50.000,00 50.000,00 41.499,98 8.500,02 83,00

523 ЗАЛИХЕ РОБЕ ЗА ДАЉУ ПРОДАЈУ 600.000,00 600.000,00 519.196,38753 80.803,62 86,53

0900 Примања од продаје нефинансијске имовине 600.000,00 600.000,00 519.196,38 80.803,62 86,53

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 810 ЗА ПА/ПЈ 13011004 61.237.195,73 61.093.195,73 58.393.014,37 2.700.181,36 95,58

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 13011004 61.237.195,73 61.093.195,73 58.393.014,37 2.700.181,36 95,58

13015006 ИЗГРАДЊА ЦЕНТРА ЗА РАЗВОЈ СПОРТА И ЕДУКАЦИЈУ ОМЛАДИНЕ ВОЈВОДИНЕ НА  ЛЕТЕНЦИ

810 Услуге рекреације и спорта

511 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 5.061.324,00 5.205.324,00 5.205.324,00754 0,00 100,00

0100 Приходи из буџета 5.061.324,00 5.205.324,00 5.205.324,00 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 810 ЗА ПА/ПЈ 13015006 5.061.324,00 5.205.324,00 5.205.324,00 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 13015006 5.061.324,00 5.205.324,00 5.205.324,00 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 1301 ЗА ГЛАВУ 1501 66.298.519,73 66.298.519,73 63.598.338,37 2.700.181,36 95,93

УКУПНО ЗА ГЛАВУ 1501 66.298.519,73 66.298.519,73 63.598.338,37 2.700.181,36 95,93

УКУПНО ЗА РАЗДЕО 15 463.120.390,73 466.474.803,23 452.083.564,06 14.391.239,17 96,91

81



Р
аздео

Г
л
ав
а

П
р
огр

ам
ск
а

стр
ук
тур

а

Ф
ун
к
ц
и
он
ал
н
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Е
к
он
ом

ск
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Б
р
ој п

ози
ц
и
је

И
звор

ф
и
н
ан
си
р
ањ

а

Назив

Укупна средства

Одлука о
буџету 

План
на дан

31.12.2018.
Извршење Нереализовано

% изв.
/г.п.

П
р
огр

ам

1 2 3 4 5
6

(4-5)
7

(5/4)

16 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ПРИВРЕДУ И ТУРИЗАМ

606 ПОДРШКА РАДУ ОРГАНА ЈАВНЕ УПРАВЕ

6061009 БЕЗБЕДНОСТ И ЗДРАВЉЕ НА РАДУ

412 Општи послови по питању рада

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 1.639.000,00 1.639.000,00 1.599.300,00755 39.700,00 97,58

0100 Приходи из буџета 1.639.000,00 1.639.000,00 1.599.300,00 39.700,00 97,58

426 МАТЕРИЈАЛ 8.600.000,00 8.600.000,00 8.579.450,40756 20.549,60 99,76

0100 Приходи из буџета 8.600.000,00 8.600.000,00 8.579.450,40 20.549,60 99,76

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 412 ЗА ПА/ПЈ 6061009 10.239.000,00 10.239.000,00 10.178.750,40 60.249,60 99,41

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 6061009 10.239.000,00 10.239.000,00 10.178.750,40 60.249,60 99,41

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 606 ЗА ГЛАВУ 1600 10.239.000,00 10.239.000,00 10.178.750,40 60.249,60 99,41

703 ТЕЛЕКОМУНИКАЦИЈЕ И ИНФОРМАЦИОНО ДРУШТВО

7031001 ПОДСТИЦАЊЕ РАЗВОЈА ЕЛЕКТРОНСКИХ КОМУНИКАЦИЈА И ИНФОРМАЦИОНОГ ДРУШТВА

460 Комуникације

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 22.000.000,00 22.000.000,00 15.238.669,00757 6.761.331,00 69,27

0100 Приходи из буџета 7.000.000,00 7.000.000,00 7.000.000,00 0,00 100,00

0102 Приходи из буџета - накнаде и други приходи по посебним законима 15.000.000,00 15.000.000,00 8.238.669,00 6.761.331,00 54,92

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 460 ЗА ПА/ПЈ 7031001 22.000.000,00 22.000.000,00 15.238.669,00 6.761.331,00 69,27

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 7031001 22.000.000,00 22.000.000,00 15.238.669,00 6.761.331,00 69,27

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 703 ЗА ГЛАВУ 1600 22.000.000,00 22.000.000,00 15.238.669,00 6.761.331,00 69,27

802 УРЕЂЕЊЕ СИСТЕМА РАДА И РАДНО-ПРАВНИХ ОДНОСА

8021001 ИНСТИТУЦИОНАЛИЗАЦИЈА ТРИПАРТИТНОГ СОЦИЈАЛНОГ ДИЈАЛОГА У АП ВОЈВОДИНИ

412 Општи послови по питању рада

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 8.000.000,00 8.000.000,00 8.000.000,00758 0,00 100,00

0100 Приходи из буџета 8.000.000,00 8.000.000,00 8.000.000,00 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 412 ЗА ПА/ПЈ 8021001 8.000.000,00 8.000.000,00 8.000.000,00 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 8021001 8.000.000,00 8.000.000,00 8.000.000,00 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 802 ЗА ГЛАВУ 1600 8.000.000,00 8.000.000,00 8.000.000,00 0,00 100,00

803 АКТИВНА ПОЛИТИКА ЗАПОШЉАВАЊА

8031001 АКТИВНА ПОЛИТИКА ЗАПОШЉАВАЊА У АП ВОЈВОДИНИ

412 Општи послови по питању рада

454 СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ ПРЕДУЗЕЋИМА 138.000.000,00 104.900.000,00 102.483.000,00759 2.417.000,00 97,70

0100 Приходи из буџета 138.000.000,00 104.900.000,00 102.483.000,00 2.417.000,00 97,70

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 15.000.000,00 15.000.000,00 14.692.172,69760 307.827,31 97,95

0100 Приходи из буџета 15.000.000,00 15.000.000,00 14.692.172,69 307.827,31 97,95

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 412 ЗА ПА/ПЈ 8031001 153.000.000,00 119.900.000,00 117.175.172,69 2.724.827,31 97,73

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 8031001 153.000.000,00 119.900.000,00 117.175.172,69 2.724.827,31 97,73

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 803 ЗА ГЛАВУ 1600 153.000.000,00 119.900.000,00 117.175.172,69 2.724.827,31 97,73

1507 УРЕЂЕЊЕ И РАЗВОЈ У ОБЛАСТИ ТУРИЗМА

15071001 РАЗВОЈ ТУРИСТИЧКОГ ПОТЕНЦИЈАЛА АП ВОЈВОДИНЕ

473 Туризам

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 67.500.000,00 58.052.000,00 57.319.793,80761 732.206,20 98,74

82



Р
аздео

Г
л
ав
а

П
р
огр

ам
ск
а

стр
ук
тур

а

Ф
ун
к
ц
и
он
ал
н
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Е
к
он
ом

ск
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Б
р
ој п

ози
ц
и
је

И
звор

ф
и
н
ан
си
р
ањ

а

Назив

Укупна средства

Одлука о
буџету 

План
на дан

31.12.2018.
Извршење Нереализовано

% изв.
/г.п.

П
р
огр

ам

1 2 3 4 5
6

(4-5)
7

(5/4)

0100 Приходи из буџета 67.500.000,00 58.052.000,00 57.319.793,80 732.206,20 98,74

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 30.100.000,00 29.869.725,70 29.869.725,70762 0,00 100,00

0100 Приходи из буџета 30.100.000,00 29.869.725,70 29.869.725,70 0,00 100,00

453 СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ ФИНАНСИЈСКИМ ИНСТИТУЦИЈАМА 3.000.000,00 313.271,37 278.320,301020 34.951,07 88,84

0100 Приходи из буџета 3.000.000,00 313.271,37 278.320,30 34.951,07 88,84

454 СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ ПРЕДУЗЕЋИМА 70.500.000,00 71.350.000,00 71.350.000,00763 0,00 100,00

0100 Приходи из буџета 70.500.000,00 71.350.000,00 71.350.000,00 0,00 100,00

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 28.000.000,00 28.000.000,00 28.000.000,00764 0,00 100,00

0100 Приходи из буџета 28.000.000,00 28.000.000,00 28.000.000,00 0,00 100,00

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 6.500.000,00 6.500.000,00 6.500.000,001065 0,00 100,00

0100 Приходи из буџета 6.500.000,00 6.500.000,00 6.500.000,00 0,00 100,00

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 62.000.000,00 62.000.000,00 61.998.200,00765 1.800,00 100,00

0100 Приходи из буџета 62.000.000,00 62.000.000,00 61.998.200,00 1.800,00 100,00

511 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 36.000.000,00 36.000.000,00 17.940.000,00766 18.060.000,00 49,83

0100 Приходи из буџета 18.000.000,00 18.000.000,00 0,00 18.000.000,00 0,00

0707 Трансфери од других нивоа власти - средства из буџета Републике Србије 18.000.000,00 18.000.000,00 17.940.000,00 60.000,00 99,67

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 473 ЗА ПА/ПЈ 15071001 303.600.000,00 292.084.997,07 273.256.039,80 18.828.957,27 93,55

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 15071001 303.600.000,00 292.084.997,07 273.256.039,80 18.828.957,27 93,55

15071002 ПОДРШКА ТУРИСТИЧКОЈ ОРГАНИЗАЦИЈИ ВОЈВОДИНЕ

473 Туризам

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 78.000.000,00 82.983.936,80 82.983.936,80767 0,00 100,00

0100 Приходи из буџета 78.000.000,00 78.000.000,00 78.000.000,00 0,00 100,00

0707 Трансфери од других нивоа власти - средства из буџета Републике Србије 0,00 4.983.936,80 4.983.936,80 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 473 ЗА ПА/ПЈ 15071002 78.000.000,00 82.983.936,80 82.983.936,80 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 15071002 78.000.000,00 82.983.936,80 82.983.936,80 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 1507 ЗА ГЛАВУ 1600 381.600.000,00 375.068.933,87 356.239.976,60 18.828.957,27 94,98

1509 ПОДСТИЦАЈИ РАЗВОЈУ КОНКУРЕНТНОСТИ ПРИВРЕДЕ

15091001 ПОДРШКА РАЗВОЈУ ПРЕДУЗЕТНИШТВА, МИКРО, МАЛИХ  И СРЕДЊИХ ПРИВРЕДНИХ ДРУШТАВА

411 Општи економски и комерцијални послови

454 СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ ПРЕДУЗЕЋИМА 137.000.000,00 176.000.000,00 175.882.500,00768 117.500,00 99,93

0100 Приходи из буџета 137.000.000,00 176.000.000,00 175.882.500,00 117.500,00 99,93

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 411 ЗА ПА/ПЈ 15091001 137.000.000,00 176.000.000,00 175.882.500,00 117.500,00 99,93

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 15091001 137.000.000,00 176.000.000,00 175.882.500,00 117.500,00 99,93

15091002 ПРОМОЦИЈА ИЗВОЗА ПУТЕМ САЈАМСКИХ НАСТУПА

411 Општи економски и комерцијални послови

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 7.200.000,00 7.200.000,00 7.178.839,20769 21.160,80 99,71

0100 Приходи из буџета 7.200.000,00 7.200.000,00 7.178.839,20 21.160,80 99,71

454 СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ ПРЕДУЗЕЋИМА 7.500.000,00 4.840.000,00 4.840.000,00770 0,00 100,00

0100 Приходи из буџета 7.500.000,00 4.840.000,00 4.840.000,00 0,00 100,00

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00771 0,00 100,00

0100 Приходи из буџета 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 411 ЗА ПА/ПЈ 15091002 15.700.000,00 13.040.000,00 13.018.839,20 21.160,80 99,84

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 15091002 15.700.000,00 13.040.000,00 13.018.839,20 21.160,80 99,84

15091003 ПОДРШКА ПОСЛОВНОМ УДРУЖИВАЊУ И УМРЕЖАВАЊУ

411 Општи економски и комерцијални послови

451
СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ НЕФИНАНСИЈСКИМ ПРЕДУЗЕЋИМА И
ОРГАНИЗАЦИЈАМА

12.000.000,00 7.833.166,50 7.634.405,00
772

198.761,50 97,46

0100 Приходи из буџета 12.000.000,00 7.833.166,50 7.634.405,00 198.761,50 97,46

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 5.000.000,00 4.849.000,00 4.849.000,00773 0,00 100,00

83



Р
аздео

Г
л
ав
а

П
р
огр

ам
ск
а

стр
ук
тур

а

Ф
ун
к
ц
и
он
ал
н
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Е
к
он
ом

ск
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Б
р
ој п

ози
ц
и
је

И
звор

ф
и
н
ан
си
р
ањ

а

Назив

Укупна средства

Одлука о
буџету 

План
на дан

31.12.2018.
Извршење Нереализовано

% изв.
/г.п.

П
р
огр

ам

1 2 3 4 5
6

(4-5)
7

(5/4)

0100 Приходи из буџета 5.000.000,00 4.849.000,00 4.849.000,00 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 411 ЗА ПА/ПЈ 15091003 17.000.000,00 12.682.166,50 12.483.405,00 198.761,50 98,43

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 15091003 17.000.000,00 12.682.166,50 12.483.405,00 198.761,50 98,43

15091004 НАЈБОЉЕ ИЗ ВОЈВОДИНЕ

411 Општи економски и комерцијални послови

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 400.000,00 400.000,00 396.000,00774 4.000,00 99,00

0100 Приходи из буџета 400.000,00 400.000,00 396.000,00 4.000,00 99,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 411 ЗА ПА/ПЈ 15091004 400.000,00 400.000,00 396.000,00 4.000,00 99,00

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 15091004 400.000,00 400.000,00 396.000,00 4.000,00 99,00

15091005 ПОДРШКА УМЕТНИЧКИМ И СТАРИМ ЗАНАТИМА

411 Општи економски и комерцијални послови

454 СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ ПРЕДУЗЕЋИМА 7.000.000,00 7.000.000,00 7.000.000,00775 0,00 100,00

0100 Приходи из буџета 7.000.000,00 7.000.000,00 7.000.000,00 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 411 ЗА ПА/ПЈ 15091005 7.000.000,00 7.000.000,00 7.000.000,00 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 15091005 7.000.000,00 7.000.000,00 7.000.000,00 0,00 100,00

15091006 АДМИНИСТРАЦИЈА, УПРАВЉАЊЕ И ИНСПЕКЦИЈСКИ НАДЗОР

411 Општи економски и комерцијални послови

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 59.478.891,46 59.478.891,46 57.372.122,90776 2.106.768,56 96,46

0100 Приходи из буџета 57.622.324,89 57.622.324,89 55.515.556,33 2.106.768,56 96,34

0710 Трансфери од других нивоа власти - трансфери из републичког буџета за
поверене послове

1.856.566,57 1.856.566,57 1.856.566,57 0,00 100,00

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 10.646.722,16 10.646.722,16 10.269.610,03777 377.112,13 96,46

0100 Приходи из буџета 10.056.626,45 10.056.626,45 9.679.514,32 377.112,13 96,25

0710 Трансфери од других нивоа власти - трансфери из републичког буџета за
поверене послове

590.095,71 590.095,71 590.095,71 0,00 100,00

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 879.477,74 909.477,74 855.865,87778 53.611,87 94,11

0100 Приходи из буџета 879.477,74 909.477,74 855.865,87 53.611,87 94,11

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 1.315.000,00 1.475.000,00 894.571,98779 580.428,02 60,65

0100 Приходи из буџета 1.315.000,00 1.475.000,00 894.571,98 580.428,02 60,65

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 2.790.869,32 2.790.869,32 2.384.428,64780 406.440,68 85,44

0100 Приходи из буџета 2.466.982,87 2.466.982,87 2.060.542,19 406.440,68 83,52

0710 Трансфери од других нивоа власти - трансфери из републичког буџета за
поверене послове

323.886,45 323.886,45 323.886,45 0,00 100,00

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 57.000,00 287.000,00 131.597,11781 155.402,89 45,85

0100 Приходи из буџета 57.000,00 287.000,00 131.597,11 155.402,89 45,85

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 520.000,00 520.000,00 133.209,98782 386.790,02 25,62

0100 Приходи из буџета 520.000,00 520.000,00 133.209,98 386.790,02 25,62

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 901.259,72 670.262,65 567.785,00783 102.477,65 84,71

0100 Приходи из буџета 901.259,72 670.262,65 567.785,00 102.477,65 84,71

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 6.869.000,00 6.982.000,00 5.913.251,54784 1.068.748,46 84,69

0100 Приходи из буџета 6.869.000,00 6.982.000,00 5.913.251,54 1.068.748,46 84,69

426 МАТЕРИЈАЛ 638.000,00 759.000,00 750.730,94785 8.269,06 98,91

0100 Приходи из буџета 638.000,00 759.000,00 750.730,94 8.269,06 98,91

444 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 5.000,00 5.000,00 0,00786 5.000,00 0,00

0100 Приходи из буџета 5.000,00 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 7.591.984,16 7.591.984,16 6.732.277,20787 859.706,96 88,68

0100 Приходи из буџета 7.152.532,89 7.152.532,89 6.292.825,93 859.706,96 87,98

0710 Трансфери од других нивоа власти - трансфери из републичког буџета за
поверене послове

439.451,27 439.451,27 439.451,27 0,00 100,00

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 105.000,00 105.000,00 1.680,00788 103.320,00 1,60

0100 Приходи из буџета 105.000,00 105.000,00 1.680,00 103.320,00 1,60

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 500.000,00 390.833,50 148.200,00789 242.633,50 37,92

84



Р
аздео

Г
л
ав
а

П
р
огр

ам
ск
а

стр
ук
тур

а

Ф
ун
к
ц
и
он
ал
н
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Е
к
он
ом

ск
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Б
р
ој п

ози
ц
и
је

И
звор

ф
и
н
ан
си
р
ањ

а

Назив

Укупна средства

Одлука о
буџету 

План
на дан

31.12.2018.
Извршење Нереализовано

% изв.
/г.п.

П
р
огр

ам

1 2 3 4 5
6

(4-5)
7

(5/4)

0100 Приходи из буџета 500.000,00 390.833,50 148.200,00 242.633,50 37,92

485
НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ ШТЕТУ НАНЕТУ ОД
СТРАНЕ ДРЖАВНИХ ОРГАНА

200.000,00 160.000,00 0,00
790

160.000,00 0,00

0100 Приходи из буџета 200.000,00 160.000,00 0,00 160.000,00 0,00

511 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 51.334.985,66 51.334.985,66 51.334.985,661015 0,00 100,00

0100 Приходи из буџета 51.334.985,66 51.334.985,66 51.334.985,66 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 411 ЗА ПА/ПЈ 15091006 143.833.190,22 144.107.026,65 137.490.316,85 6.616.709,80 95,41

473 Туризам

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 0,00 0,00 0,001090 0,00 0,00

0100 Приходи из буџета 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 473 ЗА ПА/ПЈ 15091006 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 15091006 143.833.190,22 144.107.026,65 137.490.316,85 6.616.709,80 95,41

15091013 ПОДРШКА РАЗВОЈУ КАПАЦИТЕТА СОЦИЈАЛНИХ ПРЕДУЗЕЋА И СОЦИЈАЛНО ПРЕДУЗЕТНИЧКИХ ИНОВАЦИЈА

411 Општи економски и комерцијални послови

454 СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ ПРЕДУЗЕЋИМА 15.000.000,00 14.319.000,00 14.061.000,00791 258.000,00 98,20

0100 Приходи из буџета 15.000.000,00 14.319.000,00 14.061.000,00 258.000,00 98,20

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 411 ЗА ПА/ПЈ 15091013 15.000.000,00 14.319.000,00 14.061.000,00 258.000,00 98,20

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 15091013 15.000.000,00 14.319.000,00 14.061.000,00 258.000,00 98,20

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 1509 ЗА ГЛАВУ 1600 335.933.190,22 367.548.193,15 360.332.061,05 7.216.132,10 98,04

УКУПНО ЗА ГЛАВУ 1600 910.772.190,22 902.756.127,02 867.164.629,74 35.591.497,28 96,06

УКУПНО ЗА РАЗДЕО 16 910.772.190,22 902.756.127,02 867.164.629,74 35.591.497,28 96,06

85



Р
аздео

Г
л
ав
а

П
р
огр

ам
ск
а

стр
ук
тур

а

Ф
ун
к
ц
и
он
ал
н
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Е
к
он
ом

ск
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Б
р
ој п

ози
ц
и
је

И
звор

ф
и
н
ан
си
р
ањ

а

Назив

Укупна средства

Одлука о
буџету 

План
на дан

31.12.2018.
Извршење Нереализовано

% изв.
/г.п.

П
р
огр

ам

1 2 3 4 5
6

(4-5)
7

(5/4)

17 УПРАВА ЗА КАПИТАЛНА УЛАГАЊА АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

606 ПОДРШКА РАДУ ОРГАНА ЈАВНЕ УПРАВЕ

6061011 АДМИНИСТРАТИВНИ ПОСЛОВИ УПРАВЉАЊА

133 Остале опште услуге

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 79.139.392,42 79.139.392,42 72.850.773,75792 6.288.618,67 92,05

0100 Приходи из буџета 79.139.392,42 79.139.392,42 72.850.773,75 6.288.618,67 92,05

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 14.165.951,24 14.165.951,24 13.039.461,06793 1.126.490,18 92,05

0100 Приходи из буџета 14.165.951,24 14.165.951,24 13.039.461,06 1.126.490,18 92,05

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 680.277,90 680.277,90 578.967,25794 101.310,65 85,11

0100 Приходи из буџета 680.277,90 680.277,90 578.967,25 101.310,65 85,11

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 2.299.204,00 2.299.204,00 1.720.866,77795 578.337,23 74,85

0100 Приходи из буџета 2.299.204,00 2.299.204,00 1.720.866,77 578.337,23 74,85

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 4.524.012,86 4.524.012,86 3.859.150,28796 664.862,58 85,30

0100 Приходи из буџета 4.524.012,86 4.524.012,86 3.859.150,28 664.862,58 85,30

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 684.000,00 749.000,00 738.827,35797 10.172,65 98,64

0100 Приходи из буџета 684.000,00 749.000,00 738.827,35 10.172,65 98,64

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 110.000,00 315.000,00 208.841,48798 106.158,52 66,30

0100 Приходи из буџета 110.000,00 315.000,00 208.841,48 106.158,52 66,30

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 1.100.000,00 1.100.000,00 229.847,00799 870.153,00 20,90

0100 Приходи из буџета 1.100.000,00 1.100.000,00 229.847,00 870.153,00 20,90

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 32.705.830,50 32.705.830,50 17.030.729,23800 15.675.101,27 52,07

0100 Приходи из буџета 32.705.830,50 32.705.830,50 17.030.729,23 15.675.101,27 52,07

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 1.300.000,00 1.300.000,00 925.800,00801 374.200,00 71,22

0100 Приходи из буџета 1.300.000,00 1.300.000,00 925.800,00 374.200,00 71,22

425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 949.800,00 949.800,00 901.610,00802 48.190,00 94,93

0100 Приходи из буџета 949.800,00 949.800,00 901.610,00 48.190,00 94,93

426 МАТЕРИЈАЛ 3.334.340,00 3.334.340,00 2.763.112,16803 571.227,84 82,87

0100 Приходи из буџета 3.334.340,00 3.334.340,00 2.763.112,16 571.227,84 82,87

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 10.600.018,33 10.600.018,33 9.134.002,13804 1.466.016,20 86,17

0100 Приходи из буџета 10.600.018,33 10.600.018,33 9.134.002,13 1.466.016,20 86,17

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 60.000,00 60.000,00 27.390,00805 32.610,00 45,65

0100 Приходи из буџета 60.000,00 60.000,00 27.390,00 32.610,00 45,65

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 76.330.685,10 76.060.685,10 64.370.593,31806 11.690.091,79 84,63

0100 Приходи из буџета 76.330.685,10 76.060.685,10 64.370.593,31 11.690.091,79 84,63

485
НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ ШТЕТУ НАНЕТУ ОД
СТРАНЕ ДРЖАВНИХ ОРГАНА

1.000.000,00 1.000.000,00 0,00
807

1.000.000,00 0,00

0100 Приходи из буџета 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 0,00

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 2.687.946,96 2.687.946,96 2.349.776,00808 338.170,96 87,42

0100 Приходи из буџета 2.687.946,96 2.687.946,96 2.349.776,00 338.170,96 87,42

515 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 14.549.987,20 14.549.987,20 0,00809 14.549.987,20 0,00

0100 Приходи из буџета 14.549.987,20 14.549.987,20 0,00 14.549.987,20 0,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 133 ЗА ПА/ПЈ 6061011 246.221.446,51 246.221.446,51 190.729.747,77 55.491.698,74 77,46

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 6061011 246.221.446,51 246.221.446,51 190.729.747,77 55.491.698,74 77,46

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 606 ЗА ГЛАВУ 1700 246.221.446,51 246.221.446,51 190.729.747,77 55.491.698,74 77,46

1505 РЕГИОНАЛНИ РАЗВОЈ

15051004 ПОДРШКА ПРОЈЕКТИМА У ОБЛАСТИ ВОДОПРИВРЕДЕ И ЗАШТИТЕ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ

560 Заштита животне средине некласификована на другом месту

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 741.395.842,45 583.357.109,22 518.041.652,90810 65.315.456,32 88,80

0100 Приходи из буџета 62.810.533,13 36.206.821,18 34.740.337,29 1.466.483,89 95,95

1205 Примања од отплате датих кредита и продаје финансијске
имовине-примања од наплаћених потраживања Фон

62.711.000,00 62.711.000,00 30.133.963,29 32.577.036,71 48,05

1300 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 368.878.199,79 351.365.688,69 324.109.302,48 27.256.386,21 92,24

1302 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година - накнаде и други
приходи остварени по посебним законим

120.000.000,00 6.077.489,82 6.077.489,82 0,00 100,00

1312 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година -  средства од
наплаћених потраживања Фонда за развој А

126.996.109,53 126.996.109,53 122.980.560,02 4.015.549,51 96,84

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 560 ЗА ПА/ПЈ 15051004 741.395.842,45 583.357.109,22 518.041.652,90 65.315.456,32 88,80

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 15051004 741.395.842,45 583.357.109,22 518.041.652,90 65.315.456,32 88,80

86



Р
аздео

Г
л
ав
а

П
р
огр

ам
ск
а

стр
ук
тур

а

Ф
ун
к
ц
и
он
ал
н
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Е
к
он
ом

ск
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Б
р
ој п

ози
ц
и
је

И
звор

ф
и
н
ан
си
р
ањ

а

Назив

Укупна средства

Одлука о
буџету 

План
на дан

31.12.2018.
Извршење Нереализовано

% изв.
/г.п.

П
р
огр

ам

1 2 3 4 5
6

(4-5)
7

(5/4)

15051005 ПОДРШКА ПРОЈЕКТИМА У ОБЛАСТИ ЛОКАЛНОГ И РЕГИОНАЛНОГ ЕКОНОМСКОГ РАЗВОЈА

474 Вишенаменски развојни пројекти

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 937.961.360,20 924.474.739,81 740.014.335,40811 184.460.404,41 80,05

0100 Приходи из буџета 464.685.423,25 255.318.462,86 255.318.462,86 0,00 100,00

0102 Приходи из буџета - накнаде и други приходи по посебним законима 0,00 200.000.000,00 18.937.765,34 181.062.234,66 9,47

1300 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 402.275.936,95 398.156.276,95 398.156.276,95 0,00 100,00

1400 Неутрошена средства од приватизације из ранијих година 71.000.000,00 71.000.000,00 67.601.830,25 3.398.169,75 95,21

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 474 ЗА ПА/ПЈ 15051005 937.961.360,20 924.474.739,81 740.014.335,40 184.460.404,41 80,05

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 15051005 937.961.360,20 924.474.739,81 740.014.335,40 184.460.404,41 80,05

15051006 ПОДРШКА ПРОЈЕКТИМА У ОБЛАСТИ САОБРАЋАЈНЕ ИНФРАСТРУКТУРЕ

450 Саобраћај

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 1.898.426.928,09 1.850.047.830,23 1.522.317.318,79812 327.730.511,44 82,29

0100 Приходи из буџета 753.300.012,69 509.863.178,78 382.132.667,34 127.730.511,44 74,95

0102 Приходи из буџета - накнаде и други приходи по посебним законима 0,00 200.000.000,00 0,00 200.000.000,00 0,00

1300 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 1.145.126.915,40 1.140.184.651,45 1.140.184.651,45 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 450 ЗА ПА/ПЈ 15051006 1.898.426.928,09 1.850.047.830,23 1.522.317.318,79 327.730.511,44 82,29

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 15051006 1.898.426.928,09 1.850.047.830,23 1.522.317.318,79 327.730.511,44 82,29

15051007 ПОДРШКА ПРОЈЕКТИМА У ОБЛАСТИ ЕНЕРГЕТИКЕ И ЕНЕРГЕТСКЕ ЕФИКАСНОСТИ

430 Гориво и енергија

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 60.985.994,42 59.851.970,00 47.298.505,40813 12.553.464,60 79,03

1300 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 60.985.994,42 59.851.970,00 47.298.505,40 12.553.464,60 79,03

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 430 ЗА ПА/ПЈ 15051007 60.985.994,42 59.851.970,00 47.298.505,40 12.553.464,60 79,03

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 15051007 60.985.994,42 59.851.970,00 47.298.505,40 12.553.464,60 79,03

15051008 ПОДРШКА ПРОЈЕКТИМА У ОБЛАСТИ ЗДРАВСТВА И СОЦИЈАЛНЕ ЗАШТИТЕ

760 Здравство некласификовано на другом месту

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 52.032.144,54 51.617.388,70 51.617.388,70814 0,00 100,00

1302 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година - накнаде и други
приходи остварени по посебним законим

52.032.144,54 51.617.388,70 51.617.388,70 0,00 100,00

464
ДОТАЦИЈЕ  ОРГАНИЗАЦИЈАМА ОБАВЕЗНОГ СОЦИЈАЛНОГ
ОСИГУРАЊА

582.200.954,57 626.867.564,84 371.481.887,22
815

255.385.677,62 59,26

0100 Приходи из буџета 125.000.000,00 161.714.127,15 144.064.788,07 17.649.339,08 89,09

1300 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 0,00 1.134.024,42 298.320,00 835.704,42 26,31

1302 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година - накнаде и други
приходи остварени по посебним законим

382.487.274,10 389.305.732,80 164.223.727,68 225.082.005,12 42,18

1312 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година -  средства од
наплаћених потраживања Фонда за развој А

24.713.680,47 24.713.680,47 13.892.861,24 10.820.819,23 56,22

1400 Неутрошена средства од приватизације из ранијих година 50.000.000,00 50.000.000,00 49.002.190,23 997.809,77 98,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 760 ЗА ПА/ПЈ 15051008 634.233.099,11 678.484.953,54 423.099.275,92 255.385.677,62 62,36

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 15051008 634.233.099,11 678.484.953,54 423.099.275,92 255.385.677,62 62,36

15051009 ПОДРШКА ПРОЈЕКТИМА У ОБЛАСТИ ЗАШТИТЕ КУЛТУРНОГ НАСЛЕЂА

820 Услуге културе

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 2.526.606,27 2.526.606,27 2.526.606,27816 0,00 100,00

0112 Прихода из буџета -камате и други приходи по основу наплаћених
потраживања Фонда за развој Аутономне

1.748.318,64 1.748.318,64 1.748.318,64 0,00 100,00

1300 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 778.287,63 778.287,63 778.287,63 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 820 ЗА ПА/ПЈ 15051009 2.526.606,27 2.526.606,27 2.526.606,27 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 15051009 2.526.606,27 2.526.606,27 2.526.606,27 0,00 100,00

15051010 ПОДРШКА ПРОЈЕКТИМА У ОБЛАСТИ ОБРАЗОВАЊА, УЧЕНИЧКОГ И СТУДЕНТСКОГ СТАНДАРДА

960 Помоћне услуге образовању

87



Р
аздео

Г
л
ав
а

П
р
огр

ам
ск
а

стр
ук
тур

а

Ф
ун
к
ц
и
он
ал
н
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Е
к
он
ом

ск
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Б
р
ој п

ози
ц
и
је

И
звор

ф
и
н
ан
си
р
ањ

а

Назив

Укупна средства

Одлука о
буџету 

План
на дан

31.12.2018.
Извршење Нереализовано

% изв.
/г.п.

П
р
огр

ам

1 2 3 4 5
6

(4-5)
7

(5/4)

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 225.861.250,54 247.655.327,89 177.088.243,10817 70.567.084,79 71,51

0100 Приходи из буџета 62.908.071,34 89.564.193,96 43.149.008,98 46.415.184,98 48,18

0112 Прихода из буџета -камате и други приходи по основу наплаћених
потраживања Фонда за развој Аутономне

16.155.681,36 16.155.681,36 0,00 16.155.681,36 0,00

1300 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 135.010.069,03 130.148.023,76 123.374.640,53 6.773.383,23 94,80

1302 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година - накнаде и други
приходи остварени по посебним законим

11.787.428,81 11.787.428,81 10.564.593,59 1.222.835,22 89,63

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 960 ЗА ПА/ПЈ 15051010 225.861.250,54 247.655.327,89 177.088.243,10 70.567.084,79 71,51

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 15051010 225.861.250,54 247.655.327,89 177.088.243,10 70.567.084,79 71,51

15051011 ПОДРШКА ПРОЈЕКТИМА У ОБЛАСТИ РАЗВОЈА СПОРТА

810 Услуге рекреације и спорта

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 361.670.486,07 266.321.210,18 203.165.217,38818 63.155.992,80 76,29

0100 Приходи из буџета 150.000.000,00 54.650.724,11 54.650.724,11 0,00 100,00

1300 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 121.670.486,07 121.670.486,07 109.857.849,95 11.812.636,12 90,29

1302 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година - накнаде и други
приходи остварени по посебним законим

3.738.817,55 3.738.817,55 0,00 3.738.817,55 0,00

1312 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година -  средства од
наплаћених потраживања Фонда за развој А

15.021.596,47 15.021.596,47 12.190.333,62 2.831.262,85 81,15

1400 Неутрошена средства од приватизације из ранијих година 71.239.585,98 71.239.585,98 26.466.309,70 44.773.276,28 37,15

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 810 ЗА ПА/ПЈ 15051011 361.670.486,07 266.321.210,18 203.165.217,38 63.155.992,80 76,29

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 15051011 361.670.486,07 266.321.210,18 203.165.217,38 63.155.992,80 76,29

15051022 ПРОЈЕКТНО ПЛАНИРАЊЕ

474 Вишенаменски развојни пројекти

511 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 15.000.000,00 15.000.000,00 3.903.840,00819 11.096.160,00 26,03

0100 Приходи из буџета 7.500.000,00 7.500.000,00 0,00 7.500.000,00 0,00

1300 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 7.500.000,00 7.500.000,00 3.903.840,00 3.596.160,00 52,05

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 474 ЗА ПА/ПЈ 15051022 15.000.000,00 15.000.000,00 3.903.840,00 11.096.160,00 26,03

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 15051022 15.000.000,00 15.000.000,00 3.903.840,00 11.096.160,00 26,03

15055012 НАБАВКА МЕДИЦИНСКЕ ОПРЕМЕ "КАМЕНИЦА 2", ИНСТИТУТ ЗА КАРДИОВАСКУЛАРНЕ БОЛЕСТИ ВОЈВОДИНЕ

760 Здравство некласификовано на другом месту

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 4.432.500,00 4.432.500,00 4.432.500,00820 0,00 100,00

1300 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 4.432.500,00 4.432.500,00 4.432.500,00 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 760 ЗА ПА/ПЈ 15055012 4.432.500,00 4.432.500,00 4.432.500,00 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 15055012 4.432.500,00 4.432.500,00 4.432.500,00 0,00 100,00

15055014 НАБАВКА 2 ДИГИТАЛНА ЛИНЕАРНА АКЦЕЛЕРАТОРА СА СИСТЕМОМ ЗА ПЛАНИРАЊЕ, РВ СИСТЕМОМ, ДОЗИМЕТРИЈОМ И ИМОБ

760 Здравство некласификовано на другом месту

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 10.903.950,48 10.903.950,48 0,00821 10.903.950,48 0,00

1300 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 10.903.950,48 10.903.950,48 0,00 10.903.950,48 0,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 760 ЗА ПА/ПЈ 15055014 10.903.950,48 10.903.950,48 0,00 10.903.950,48 0,00

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 15055014 10.903.950,48 10.903.950,48 0,00 10.903.950,48 0,00

15055015 ИЗГРАДЊА ПОСЛОВНОГ ОБЈЕКТА ЈАВНЕ МЕДИЈСКЕ УСТАНОВЕ "РАДИО-ТЕЛЕВИЗИЈА ВОЈВОДИНЕ"

830 Услуге емитовања и штампања

451
СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ НЕФИНАНСИЈСКИМ ПРЕДУЗЕЋИМА И
ОРГАНИЗАЦИЈАМА

2.370.360.000,00 2.370.360.000,00 1.338.891.396,39
822

1.031.468.603,61 56,48

0100 Приходи из буџета 902.900.000,00 325.423.038,00 80.407.152,78 245.015.885,22 24,71

0102 Приходи из буџета - накнаде и други приходи по посебним законима 0,00 577.476.962,00 0,00 577.476.962,00 0,00

0709 Трансфери од других нивоа власти - наменски капитални трансфери из
републичког  буџета

902.900.000,00 902.900.000,00 902.900.000,00 0,00 100,00

1300 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 564.560.000,00 564.560.000,00 355.584.243,61 208.975.756,39 62,98

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 830 ЗА ПА/ПЈ 15055015 2.370.360.000,00 2.370.360.000,00 1.338.891.396,39 1.031.468.603,61 56,48

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 15055015 2.370.360.000,00 2.370.360.000,00 1.338.891.396,39 1.031.468.603,61 56,48

88



Р
аздео

Г
л
ав
а

П
р
огр

ам
ск
а

стр
ук
тур

а

Ф
ун
к
ц
и
он
ал
н
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Е
к
он
ом

ск
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Б
р
ој п

ози
ц
и
је

И
звор

ф
и
н
ан
си
р
ањ

а

Назив

Укупна средства

Одлука о
буџету 

План
на дан

31.12.2018.
Извршење Нереализовано

% изв.
/г.п.

П
р
огр

ам

1 2 3 4 5
6

(4-5)
7

(5/4)

15055018 ИЗГРАДЊА ЖЕЖЕЉЕВОГ МОСТА ПРЕКО РЕКЕ ДУНАВ У НОВОМ САДУ

450 Саобраћај

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 790.189.592,06 790.189.592,06 790.189.592,06823 0,00 100,00

0709 Трансфери од других нивоа власти - наменски капитални трансфери из
републичког  буџета

790.000.000,00 790.000.000,00 790.000.000,00 0,00 100,00

1300 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 189.592,06 189.592,06 189.592,06 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 450 ЗА ПА/ПЈ 15055018 790.189.592,06 790.189.592,06 790.189.592,06 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 15055018 790.189.592,06 790.189.592,06 790.189.592,06 0,00 100,00

15055023 НАСТАВАК АДАПТАЦИЈЕ, РЕКОНСТРУКЦИЈЕ И ДОГРАДЊЕ ЗГРАДЕ "НАРОДНО ПОЗОРИШТЕ-НАРОДНО КАЗАЛИШТЕ-НéПСЗíНХá

820 Услуге културе

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 389.900.000,00 389.900.000,00 179.006.799,56824 210.893.200,44 45,91

0709 Трансфери од других нивоа власти - наменски капитални трансфери из
републичког  буџета

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1300 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 389.900.000,00 389.900.000,00 179.006.799,56 210.893.200,44 45,91

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 820 ЗА ПА/ПЈ 15055023 389.900.000,00 389.900.000,00 179.006.799,56 210.893.200,44 45,91

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 15055023 389.900.000,00 389.900.000,00 179.006.799,56 210.893.200,44 45,91

15055024 ИЗГРАДЊА ЦЕНТРА ЗА РАЗВОЈ СПОРТА И ЕДУКАЦИЈУ ОМЛАДИНЕ ВОЈВОДИНЕ НА ЛЕТЕНЦИ

810 Услуге рекреације и спорта

511 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 350.000.000,00 0,00 0,00825 0,00 0,00

1300 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 350.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 810 ЗА ПА/ПЈ 15055024 350.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 15055024 350.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15055025 ИЗГРАДЊА СЕНТАНДРЕЈСКОГ ПУТА У НОВОМ САДУ

450 Саобраћај

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 253.700.000,00 253.700.000,00 177.496.696,35826 76.203.303,65 69,96

0100 Приходи из буџета 253.700.000,00 253.700.000,00 177.496.696,35 76.203.303,65 69,96

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 450 ЗА ПА/ПЈ 15055025 253.700.000,00 253.700.000,00 177.496.696,35 76.203.303,65 69,96

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 15055025 253.700.000,00 253.700.000,00 177.496.696,35 76.203.303,65 69,96

15055026 ИЗРАДА ТЕХНИЧКЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ ЗА ИЗГРАДЊУ БРЗЕ САОБРАЋАЈНИЦЕ ДРЖАВНОГ ПУТА И Б РЕДА БРОЈ 12 (НОВИ СА

450 Саобраћај

511 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 536.000.000,00 536.000.000,00 0,00827 536.000.000,00 0,00

0709 Трансфери од других нивоа власти - наменски капитални трансфери из
републичког  буџета

268.000.000,00 268.000.000,00 0,00 268.000.000,00 0,00

1300 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 268.000.000,00 268.000.000,00 0,00 268.000.000,00 0,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 450 ЗА ПА/ПЈ 15055026 536.000.000,00 536.000.000,00 0,00 536.000.000,00 0,00

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 15055026 536.000.000,00 536.000.000,00 0,00 536.000.000,00 0,00

15055027 РЕКОНСТРУКЦИЈА СЛОБОДНИХ ПОВРШИНА У ОКВИРУ МУЗЕЈСКОГ КОМПЛЕКСА У НОВОМ САДУ

820 Услуге културе

511 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 25.000.000,00 47.682.354,93 40.732.691,46828 6.949.663,47 85,43

0100 Приходи из буџета 0,00 12.682.354,93 8.719.604,93 3.962.750,00 68,75

1300 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 25.000.000,00 35.000.000,00 32.013.086,53 2.986.913,47 91,47

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 820 ЗА ПА/ПЈ 15055027 25.000.000,00 47.682.354,93 40.732.691,46 6.949.663,47 85,43

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 15055027 25.000.000,00 47.682.354,93 40.732.691,46 6.949.663,47 85,43

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 1505 ЗА ГЛАВУ 1700 9.608.547.609,69 9.030.888.144,61 6.168.204.670,98 2.862.683.473,63 68,30

УКУПНО ЗА ГЛАВУ 1700 9.854.769.056,20 9.277.109.591,12 6.358.934.418,75 2.918.175.172,37 68,54

УКУПНО ЗА РАЗДЕО 17 9.854.769.056,20 9.277.109.591,12 6.358.934.418,75 2.918.175.172,37 68,54

89



Р
аздео

Г
л
ав
а

П
р
огр

ам
ск
а

стр
ук
тур

а

Ф
ун
к
ц
и
он
ал
н
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Е
к
он
ом

ск
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Б
р
ој п

ози
ц
и
је

И
звор

ф
и
н
ан
си
р
ањ

а

Назив

Укупна средства

Одлука о
буџету 

План
на дан

31.12.2018.
Извршење Нереализовано

% изв.
/г.п.

П
р
огр

ам

1 2 3 4 5
6

(4-5)
7

(5/4)

18 ДИРЕКЦИЈА ЗА РОБНЕ РЕЗЕРВЕ АП ВОЈВОДИНЕ

2401 УПРАВЉАЊЕ РОБНИМ РЕЗЕРВАМА

24011001 ОБРАЗОВАЊЕ, ОБНАВЉАЊЕ, СМЕШТАЈ И ЧУВАЊЕ РОБНИХ РЕЗЕРВИ

490 Економски послови некласификовани на другом месту

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 16.647.820,70 16.647.820,70 14.848.277,65829 1.799.543,05 89,19

0100 Приходи из буџета 16.647.820,70 16.647.820,70 14.848.277,65 1.799.543,05 89,19

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 2.979.959,91 2.979.959,91 2.657.841,90830 322.118,01 89,19

0100 Приходи из буџета 2.979.959,91 2.979.959,91 2.657.841,90 322.118,01 89,19

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 382.302,01 397.302,01 390.283,84831 7.018,17 98,23

0100 Приходи из буџета 382.302,01 397.302,01 390.283,84 7.018,17 98,23

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 810.000,00 946.000,00 334.372,78832 611.627,22 35,35

0100 Приходи из буџета 810.000,00 946.000,00 334.372,78 611.627,22 35,35

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 679.233,54 664.233,54 538.834,88833 125.398,66 81,12

0100 Приходи из буџета 679.233,54 664.233,54 538.834,88 125.398,66 81,12

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 220.000,00 220.000,00 174.053,37834 45.946,63 79,12

0100 Приходи из буџета 220.000,00 220.000,00 174.053,37 45.946,63 79,12

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 15.676.140,24 15.676.140,24 10.934.850,81835 4.741.289,43 69,75

0100 Приходи из буџета 15.676.140,24 15.676.140,24 10.934.850,81 4.741.289,43 69,75

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 550.000,00 550.000,00 2.921,45836 547.078,55 0,53

0100 Приходи из буџета 550.000,00 550.000,00 2.921,45 547.078,55 0,53

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 4.652.836,19 4.516.836,19 2.624.948,98837 1.891.887,21 58,11

0100 Приходи из буџета 4.652.836,19 4.516.836,19 2.624.948,98 1.891.887,21 58,11

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 534.000,00 534.000,00 152.099,90838 381.900,10 28,48

0100 Приходи из буџета 534.000,00 534.000,00 152.099,90 381.900,10 28,48

426 МАТЕРИЈАЛ 863.000,00 863.000,00 632.720,00839 230.280,00 73,32

0100 Приходи из буџета 863.000,00 863.000,00 632.720,00 230.280,00 73,32

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 2.119.820,07 2.119.820,07 1.681.289,76840 438.530,31 79,31

0100 Приходи из буџета 2.119.820,07 2.119.820,07 1.681.289,76 438.530,31 79,31

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 90.000,00 90.000,00 0,00841 90.000,00 0,00

0100 Приходи из буџета 90.000,00 90.000,00 0,00 90.000,00 0,00

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 20.000,00 20.000,00 0,00842 20.000,00 0,00

0100 Приходи из буџета 20.000,00 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00

521 РОБНЕ РЕЗЕРВЕ 61.291.224,01 61.291.224,01 51.274.960,00843 10.016.264,01 83,66

0100 Приходи из буџета 51.291.224,01 51.291.224,01 51.274.960,00 16.264,01 99,97

0900 Примања од продаје нефинансијске имовине 10.000.000,00 10.000.000,00 0,00 10.000.000,00 0,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 490 ЗА ПА/ПЈ 24011001 107.516.336,67 107.516.336,67 86.247.455,32 21.268.881,35 80,22

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 24011001 107.516.336,67 107.516.336,67 86.247.455,32 21.268.881,35 80,22

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 2401 ЗА ГЛАВУ 1800 107.516.336,67 107.516.336,67 86.247.455,32 21.268.881,35 80,22

УКУПНО ЗА ГЛАВУ 1800 107.516.336,67 107.516.336,67 86.247.455,32 21.268.881,35 80,22

УКУПНО ЗА РАЗДЕО 18 107.516.336,67 107.516.336,67 86.247.455,32 21.268.881,35 80,22

90



Р
аздео

Г
л
ав
а

П
р
огр

ам
ск
а

стр
ук
тур

а

Ф
ун
к
ц
и
он
ал
н
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Е
к
он
ом

ск
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Б
р
ој п

ози
ц
и
је

И
звор

ф
и
н
ан
си
р
ањ

а

Назив

Укупна средства

Одлука о
буџету 

План
на дан

31.12.2018.
Извршење Нереализовано

% изв.
/г.п.

П
р
огр

ам

1 2 3 4 5
6

(4-5)
7

(5/4)

19 УПРАВА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ ПОКРАЈИНСКИХ ОРГАНА

606 ПОДРШКА РАДУ ОРГАНА ЈАВНЕ УПРАВЕ

6061004 АДМИНИСТРАЦИЈА И УПРАВЉАЊЕ

133 Остале опште услуге

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 182.816.737,99 185.361.267,25 181.211.263,12844 4.150.004,13 97,76

0100 Приходи из буџета 182.816.737,99 185.361.267,25 181.211.263,12 4.150.004,13 97,76

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 32.724.196,10 33.179.666,84 32.426.672,84845 752.994,00 97,73

0100 Приходи из буџета 32.724.196,10 33.179.666,84 32.426.672,84 752.994,00 97,73

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 6.400.000,00 6.400.000,00 5.717.886,48846 682.113,52 89,34

0100 Приходи из буџета 6.400.000,00 6.400.000,00 5.717.886,48 682.113,52 89,34

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 8.900.000,00 9.400.000,00 7.189.271,18847 2.210.728,82 76,48

0100 Приходи из буџета 8.900.000,00 9.400.000,00 7.189.271,18 2.210.728,82 76,48

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 9.400.000,00 9.150.000,00 7.868.503,50848 1.281.496,50 85,99

0100 Приходи из буџета 9.400.000,00 9.150.000,00 7.868.503,50 1.281.496,50 85,99

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 1.400.000,00 1.400.000,00 1.267.445,02849 132.554,98 90,53

0100 Приходи из буџета 1.400.000,00 1.400.000,00 1.267.445,02 132.554,98 90,53

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 100.000,00 100.000,00 15.603,55850 84.396,45 15,60

0100 Приходи из буџета 100.000,00 100.000,00 15.603,55 84.396,45 15,60

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 3.950.000,00 3.450.000,00 2.282.758,91851 1.167.241,09 66,17

0100 Приходи из буџета 3.950.000,00 3.450.000,00 2.282.758,91 1.167.241,09 66,17

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 8.945.000,00 9.345.000,00 8.653.928,48852 691.071,52 92,60

0100 Приходи из буџета 8.945.000,00 9.345.000,00 8.653.928,48 691.071,52 92,60

426 МАТЕРИЈАЛ 1.500.000,00 1.500.000,00 38.500,00853 1.461.500,00 2,57

0100 Приходи из буџета 1.500.000,00 1.500.000,00 38.500,00 1.461.500,00 2,57

444 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 250.000,00 250.000,00 11.084,31854 238.915,69 4,43

0100 Приходи из буџета 250.000,00 250.000,00 11.084,31 238.915,69 4,43

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 21.387.066,13 22.087.066,13 19.065.938,73855 3.021.127,40 86,32

0100 Приходи из буџета 21.387.066,13 22.087.066,13 19.065.938,73 3.021.127,40 86,32

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 7.370.000,00 7.370.000,00 6.364.857,06856 1.005.142,94 86,36

0100 Приходи из буџета 7.370.000,00 7.370.000,00 6.364.857,06 1.005.142,94 86,36

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 758.000,00 758.000,00 0,00857 758.000,00 0,00

0100 Приходи из буџета 758.000,00 758.000,00 0,00 758.000,00 0,00

485
НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ ШТЕТУ НАНЕТУ ОД
СТРАНЕ ДРЖАВНИХ ОРГАНА

900.000,00 900.000,00 76.500,00
858

823.500,00 8,50

0100 Приходи из буџета 900.000,00 900.000,00 76.500,00 823.500,00 8,50

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 133 ЗА ПА/ПЈ 6061004 286.801.000,22 290.651.000,22 272.190.213,18 18.460.787,04 93,65

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 6061004 286.801.000,22 290.651.000,22 272.190.213,18 18.460.787,04 93,65

6061005 ПОСЛОВИ ПОДРШКЕ (НАБАВКА, ОДРЖАВАЊЕ И УСЛУГЕ) У РАДУ ПОКРАЈИНСКИХ ОРГАНА

133 Остале опште услуге

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 179.680.000,00 177.430.000,00 151.231.184,15859 26.198.815,85 85,23

0100 Приходи из буџета 179.680.000,00 177.430.000,00 151.231.184,15 26.198.815,85 85,23

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 14.383.600,00 14.983.600,00 9.727.367,38860 5.256.232,62 64,92

0100 Приходи из буџета 14.383.600,00 14.983.600,00 9.727.367,38 5.256.232,62 64,92

425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 32.017.000,00 33.768.500,00 29.502.328,54861 4.266.171,46 87,37

0100 Приходи из буџета 32.017.000,00 33.768.500,00 29.502.328,54 4.266.171,46 87,37

426 МАТЕРИЈАЛ 106.696.000,00 107.725.861,20 105.435.447,78862 2.290.413,42 97,87

0100 Приходи из буџета 106.696.000,00 107.725.861,20 105.435.447,78 2.290.413,42 97,87

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 3.146.000,00 2.906.796,00 1.262.923,80863 1.643.872,20 43,45

0100 Приходи из буџета 3.146.000,00 2.906.796,00 1.262.923,80 1.643.872,20 43,45

511 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 42.859.000,00 83.751.436,20 75.622.929,33864 8.128.506,87 90,29

0100 Приходи из буџета 42.859.000,00 40.751.436,20 36.800.004,33 3.951.431,87 90,30

1300 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 0,00 43.000.000,00 38.822.925,00 4.177.075,00 90,29

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 40.008.000,00 40.801.222,65 39.964.974,39865 836.248,26 97,95

0100 Приходи из буџета 40.008.000,00 40.801.222,65 39.964.974,39 836.248,26 97,95

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 133 ЗА ПА/ПЈ 6061005 418.789.600,00 461.367.416,05 412.747.155,37 48.620.260,68 89,46

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 6061005 418.789.600,00 461.367.416,05 412.747.155,37 48.620.260,68 89,46

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 606 ЗА ГЛАВУ 1900 705.590.600,22 752.018.416,27 684.937.368,55 67.081.047,72 91,08

91



Р
аздео

Г
л
ав
а

П
р
огр

ам
ск
а

стр
ук
тур

а

Ф
ун
к
ц
и
он
ал
н
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Е
к
он
ом

ск
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Б
р
ој п

ози
ц
и
је

И
звор

ф
и
н
ан
си
р
ањ

а

Назив

Укупна средства

Одлука о
буџету 

План
на дан

31.12.2018.
Извршење Нереализовано

% изв.
/г.п.

П
р
огр

ам

1 2 3 4 5
6

(4-5)
7

(5/4)

614 ИНФОРМАЦИОНЕ ТЕХНОЛОГИЈЕ И ЕЛЕКТРОНСКА УПРАВА

6141001 ИКТ ПОДРШКА РАДУ ПОКРАЈИНСКИХ ОРГАНА

133 Остале опште услуге

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 66.382.160,00 59.947.287,41 58.600.996,51866 1.346.290,90 97,75

0100 Приходи из буџета 66.382.160,00 59.947.287,41 58.600.996,51 1.346.290,90 97,75

425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 5.867.840,00 5.281.840,00 2.878.080,66867 2.403.759,34 54,49

0100 Приходи из буџета 5.867.840,00 5.281.840,00 2.878.080,66 2.403.759,34 54,49

426 МАТЕРИЈАЛ 2.628.648,00 2.628.648,00 2.176.134,00868 452.514,00 82,79

0100 Приходи из буџета 2.628.648,00 2.628.648,00 2.176.134,00 452.514,00 82,79

511 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 2.400.000,00 2.400.000,00 2.364.000,00869 36.000,00 98,50

0100 Приходи из буџета 2.400.000,00 2.400.000,00 2.364.000,00 36.000,00 98,50

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 45.342.000,00 45.342.000,00 43.334.702,52870 2.007.297,48 95,57

0100 Приходи из буџета 45.342.000,00 45.342.000,00 43.334.702,52 2.007.297,48 95,57

515 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 0,00 0,00 0,00871 0,00 0,00

0100 Приходи из буџета 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 133 ЗА ПА/ПЈ 6141001 122.620.648,00 115.599.775,41 109.353.913,69 6.245.861,72 94,60

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 6141001 122.620.648,00 115.599.775,41 109.353.913,69 6.245.861,72 94,60

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 614 ЗА ГЛАВУ 1900 122.620.648,00 115.599.775,41 109.353.913,69 6.245.861,72 94,60

УКУПНО ЗА ГЛАВУ 1900 828.211.248,22 867.618.191,68 794.291.282,24 73.326.909,44 91,55

УКУПНО ЗА РАЗДЕО 19 828.211.248,22 867.618.191,68 794.291.282,24 73.326.909,44 91,55

92



Р
аздео

Г
л
ав
а

П
р
огр

ам
ск
а

стр
ук
тур

а

Ф
ун
к
ц
и
он
ал
н
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Е
к
он
ом

ск
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Б
р
ој п

ози
ц
и
је

И
звор

ф
и
н
ан
си
р
ањ

а

Назив

Укупна средства

Одлука о
буџету 

План
на дан

31.12.2018.
Извршење Нереализовано

% изв.
/г.п.

П
р
огр

ам

1 2 3 4 5
6

(4-5)
7

(5/4)

20 УПРАВА ЗА ИМОВИНУ АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

605 ЕВИДЕНЦИЈА, УПРАВЉАЊЕ И РАСПОЛАГАЊЕ ЈАВНОМ СВОЈИНОМ

6051001 ЕВИДЕНТИРАЊЕ, УПИС, РАСПОЛАГАЊЕ И УПРАВЉАЊЕ ЈАВНОМ СВОЈИНОМ АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

133 Остале опште услуге

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 2.140.000,00 2.140.000,00 615.497,10872 1.524.502,90 28,76

0100 Приходи из буџета 2.140.000,00 2.140.000,00 615.497,10 1.524.502,90 28,76

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 1.582.000,00 1.582.000,00 286.750,00873 1.295.250,00 18,13

0100 Приходи из буџета 1.582.000,00 1.582.000,00 286.750,00 1.295.250,00 18,13

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 600.000,00 600.000,00 385.200,00874 214.800,00 64,20

0100 Приходи из буџета 600.000,00 600.000,00 385.200,00 214.800,00 64,20

426 МАТЕРИЈАЛ 40.000,00 40.000,00 0,00875 40.000,00 0,00

0100 Приходи из буџета 40.000,00 40.000,00 0,00 40.000,00 0,00

444 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 20.000,00 20.000,00 0,00876 20.000,00 0,00

0100 Приходи из буџета 20.000,00 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 550.000,00 550.000,00 102.957,07877 447.042,93 18,72

0100 Приходи из буџета 550.000,00 550.000,00 102.957,07 447.042,93 18,72

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 16.000.000,00 16.000.000,00 12.775.286,79878 3.224.713,21 79,85

0100 Приходи из буџета 16.000.000,00 16.000.000,00 12.775.286,79 3.224.713,21 79,85

485
НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ ШТЕТУ НАНЕТУ ОД
СТРАНЕ ДРЖАВНИХ ОРГАНА

1.000,00 1.000,00 0,00
879

1.000,00 0,00

0100 Приходи из буџета 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00

511 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 400.000,00 400.000,00 24.000,00880 376.000,00 6,00

0100 Приходи из буџета 400.000,00 400.000,00 24.000,00 376.000,00 6,00

515 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 1.000,00 1.000,00 0,00881 1.000,00 0,00

0100 Приходи из буџета 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 133 ЗА ПА/ПЈ 6051001 21.334.000,00 21.334.000,00 14.189.690,96 7.144.309,04 66,51

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 6051001 21.334.000,00 21.334.000,00 14.189.690,96 7.144.309,04 66,51

6051002 АДМИНИСТРАЦИЈА И УПРАВЉАЊЕ

133 Остале опште услуге

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 15.800.309,07 15.800.309,07 14.269.458,37882 1.530.850,70 90,31

0100 Приходи из буџета 15.800.309,07 15.800.309,07 14.269.458,37 1.530.850,70 90,31

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 2.828.255,33 2.828.255,33 2.553.697,61883 274.557,72 90,29

0100 Приходи из буџета 2.828.255,33 2.828.255,33 2.553.697,61 274.557,72 90,29

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 259.406,99 309.406,99 269.228,15884 40.178,84 87,01

0100 Приходи из буџета 259.406,99 309.406,99 269.228,15 40.178,84 87,01

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 1.801.942,33 1.801.942,33 855.473,42885 946.468,91 47,48

0100 Приходи из буџета 1.801.942,33 1.801.942,33 855.473,42 946.468,91 47,48

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 577.786,56 577.786,56 504.247,53886 73.539,03 87,27

0100 Приходи из буџета 577.786,56 577.786,56 504.247,53 73.539,03 87,27

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 57.000,00 57.000,00 53.477,44887 3.522,56 93,82

0100 Приходи из буџета 57.000,00 57.000,00 53.477,44 3.522,56 93,82

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 10.000,00 10.000,00 0,00888 10.000,00 0,00

0100 Приходи из буџета 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 170.000,00 170.000,00 64.350,00889 105.650,00 37,85

0100 Приходи из буџета 170.000,00 170.000,00 64.350,00 105.650,00 37,85

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 1.148.000,00 1.098.000,00 497.963,63890 600.036,37 45,35

0100 Приходи из буџета 1.148.000,00 1.098.000,00 497.963,63 600.036,37 45,35

426 МАТЕРИЈАЛ 400.000,00 400.000,00 339.360,00891 60.640,00 84,84

0100 Приходи из буџета 400.000,00 400.000,00 339.360,00 60.640,00 84,84

444 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 5.000,00 5.000,00 0,00892 5.000,00 0,00

0100 Приходи из буџета 5.000,00 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 2.410.935,38 2.410.935,38 1.587.739,86893 823.195,52 65,86

0100 Приходи из буџета 2.410.935,38 2.410.935,38 1.587.739,86 823.195,52 65,86

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 4.000,00 4.000,00 0,00894 4.000,00 0,00

93



Р
аздео

Г
л
ав
а

П
р
огр

ам
ск
а

стр
ук
тур

а

Ф
ун
к
ц
и
он
ал
н
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Е
к
он
ом

ск
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Б
р
ој п

ози
ц
и
је

И
звор

ф
и
н
ан
си
р
ањ

а

Назив

Укупна средства

Одлука о
буџету 

План
на дан

31.12.2018.
Извршење Нереализовано

% изв.
/г.п.

П
р
огр

ам

1 2 3 4 5
6

(4-5)
7

(5/4)

0100 Приходи из буџета 4.000,00 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00

485
НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ ШТЕТУ НАНЕТУ ОД
СТРАНЕ ДРЖАВНИХ ОРГАНА

300.000,00 300.000,00 245.487,34
895

54.512,66 81,83

0100 Приходи из буџета 300.000,00 300.000,00 245.487,34 54.512,66 81,83

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 133 ЗА ПА/ПЈ 6051002 25.772.635,66 25.772.635,66 21.240.483,35 4.532.152,31 82,41

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 6051002 25.772.635,66 25.772.635,66 21.240.483,35 4.532.152,31 82,41

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 605 ЗА ГЛАВУ 2000 47.106.635,66 47.106.635,66 35.430.174,31 11.676.461,35 75,21

УКУПНО ЗА ГЛАВУ 2000 47.106.635,66 47.106.635,66 35.430.174,31 11.676.461,35 75,21

УКУПНО ЗА РАЗДЕО 20 47.106.635,66 47.106.635,66 35.430.174,31 11.676.461,35 75,21

94



Р
аздео

Г
л
ав
а

П
р
огр

ам
ск
а

стр
ук
тур

а

Ф
ун
к
ц
и
он
ал
н
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Е
к
он
ом

ск
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Б
р
ој п

ози
ц
и
је

И
звор

ф
и
н
ан
си
р
ањ

а

Назив

Укупна средства

Одлука о
буџету 

План
на дан

31.12.2018.
Извршење Нереализовано

% изв.
/г.п.

П
р
огр

ам

1 2 3 4 5
6

(4-5)
7

(5/4)

21 СЛУЖБА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ ПРОГРАМА РАЗВОЈА АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

1509 ПОДСТИЦАЈИ РАЗВОЈУ КОНКУРЕНТНОСТИ ПРИВРЕДЕ

15091008 АДМИНИСТРАЦИЈА, СТРУЧНА И ТЕХНИЧКА ПОДРШКА

411 Општи економски и комерцијални послови

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 5.697.442,88 5.697.442,88 5.661.345,28896 36.097,60 99,37

0100 Приходи из буџета 5.697.442,88 5.697.442,88 5.661.345,28 36.097,60 99,37

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 1.019.842,28 1.019.842,28 1.013.380,93897 6.461,35 99,37

0100 Приходи из буџета 1.019.842,28 1.019.842,28 1.013.380,93 6.461,35 99,37

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 150.000,00 150.000,00 120.230,00898 29.770,00 80,15

0100 Приходи из буџета 150.000,00 150.000,00 120.230,00 29.770,00 80,15

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 310.000,00 310.000,00 0,00899 310.000,00 0,00

0100 Приходи из буџета 310.000,00 310.000,00 0,00 310.000,00 0,00

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 30.000,00 30.000,00 23.659,89900 6.340,11 78,87

0100 Приходи из буџета 30.000,00 30.000,00 23.659,89 6.340,11 78,87

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 1.000,00 1.000,00 0,00901 1.000,00 0,00

0100 Приходи из буџета 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 2.000,00 2.000,00 0,00902 2.000,00 0,00

0100 Приходи из буџета 2.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 200.000,00 200.000,00 143.600,00903 56.400,00 71,80

0100 Приходи из буџета 200.000,00 200.000,00 143.600,00 56.400,00 71,80

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 1.942.371,29 1.942.371,29 1.015.525,40904 926.845,89 52,28

0100 Приходи из буџета 1.942.371,29 1.942.371,29 1.015.525,40 926.845,89 52,28

426 МАТЕРИЈАЛ 490.000,00 490.000,00 317.144,00905 172.856,00 64,72

0100 Приходи из буџета 490.000,00 490.000,00 317.144,00 172.856,00 64,72

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 723.413,89 723.413,89 665.376,52906 58.037,37 91,98

0100 Приходи из буџета 723.413,89 723.413,89 665.376,52 58.037,37 91,98

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 25.000,00 25.000,00 0,00907 25.000,00 0,00

0100 Приходи из буџета 25.000,00 25.000,00 0,00 25.000,00 0,00

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 10.000,00 10.000,00 0,00908 10.000,00 0,00

0100 Приходи из буџета 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 20.000,00 20.000,00 0,00909 20.000,00 0,00

0100 Приходи из буџета 20.000,00 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 411 ЗА ПА/ПЈ 15091008 10.621.070,34 10.621.070,34 8.960.262,02 1.660.808,32 84,36

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 15091008 10.621.070,34 10.621.070,34 8.960.262,02 1.660.808,32 84,36

15091010 ПОСЛОВНИ ИНКУБАТОРИ

411 Општи економски и комерцијални послови

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 23.865.885,18 23.865.885,18 23.865.885,18910 0,00 100,00

0100 Приходи из буџета 23.865.885,18 23.865.885,18 23.865.885,18 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 411 ЗА ПА/ПЈ 15091010 23.865.885,18 23.865.885,18 23.865.885,18 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 15091010 23.865.885,18 23.865.885,18 23.865.885,18 0,00 100,00

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 1509 ЗА ГЛАВУ 2100 34.486.955,52 34.486.955,52 32.826.147,20 1.660.808,32 95,18

УКУПНО ЗА ГЛАВУ 2100 34.486.955,52 34.486.955,52 32.826.147,20 1.660.808,32 95,18

2101 ИНФОРМАТИВНИ ЦЕНТАР ЗА ПОСЛОВНУ СТАНДАРДИЗАЦИЈУ И СЕРТИФИКАЦИЈУ

1509 ПОДСТИЦАЈИ РАЗВОЈУ КОНКУРЕНТНОСТИ ПРИВРЕДЕ

15091009 ПОСЛОВНА СТАНДАРДИЗАЦИЈА И СЕРТИФИКАЦИЈА

411 Општи економски и комерцијални послови

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 9.066.006,28 9.066.006,28 8.790.872,77911 275.133,51 96,97

0100 Приходи из буџета 9.066.006,28 9.066.006,28 8.790.872,77 275.133,51 96,97

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 1.622.815,12 1.622.815,12 1.573.566,28912 49.248,84 96,97

95



Р
аздео

Г
л
ав
а

П
р
огр

ам
ск
а

стр
ук
тур

а

Ф
ун
к
ц
и
он
ал
н
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Е
к
он
ом

ск
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Б
р
ој п

ози
ц
и
је

И
звор

ф
и
н
ан
си
р
ањ

а

Назив

Укупна средства

Одлука о
буџету 

План
на дан

31.12.2018.
Извршење Нереализовано

% изв.
/г.п.

П
р
огр

ам

1 2 3 4 5
6

(4-5)
7

(5/4)

0100 Приходи из буџета 1.622.815,12 1.622.815,12 1.573.566,28 49.248,84 96,97

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 128.150,39 128.150,39 101.997,50913 26.152,89 79,59

0100 Приходи из буџета 128.150,39 128.150,39 101.997,50 26.152,89 79,59

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 343.000,00 343.000,00 0,00914 343.000,00 0,00

0100 Приходи из буџета 118.000,00 118.000,00 0,00 118.000,00 0,00

0400 Сопствени приходи буџетских корисника 170.000,00 170.000,00 0,00 170.000,00 0,00

1306 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година - додатна средства 55.000,00 55.000,00 0,00 55.000,00 0,00

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 377.033,57 377.033,57 349.257,92915 27.775,65 92,63

0100 Приходи из буџета 377.033,57 377.033,57 349.257,92 27.775,65 92,63

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 1.000,00 41.000,00 25.520,22916 15.479,78 62,24

0100 Приходи из буџета 0,00 40.000,00 25.520,22 14.479,78 63,80

0400 Сопствени приходи буџетских корисника 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 3.278.350,00 3.278.350,00 2.943.259,09917 335.090,91 89,78

0100 Приходи из буџета 2.996.350,00 2.996.350,00 2.902.650,74 93.699,26 96,87

0400 Сопствени приходи буџетских корисника 270.000,00 270.000,00 40.608,35 229.391,65 15,04

1306 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година - додатна средства 2.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00

1500 Неутрошена средства донација из ранијих година 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 648.849,00 648.849,00 136.746,63918 512.102,37 21,08

0100 Приходи из буџета 150.000,00 150.000,00 112.801,29 37.198,71 75,20

0400 Сопствени приходи буџетских корисника 130.000,00 130.000,00 20.588,15 109.411,85 15,84

1306 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година - додатна средства 80.000,00 80.000,00 3.357,19 76.642,81 4,20

1500 Неутрошена средства донација из ранијих година 288.849,00 288.849,00 0,00 288.849,00 0,00

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 3.839.998,66 3.799.998,66 2.865.268,38919 934.730,28 75,40

0100 Приходи из буџета 1.740.000,00 1.700.000,00 1.690.827,91 9.172,09 99,46

0400 Сопствени приходи буџетских корисника 1.200.000,00 1.200.000,00 766.191,28 433.808,72 63,85

1306 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година - додатна средства 849.998,66 849.998,66 408.249,19 441.749,47 48,03

1500 Неутрошена средства донација из ранијих година 50.000,00 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 1.185.000,00 1.185.000,00 975.773,39920 209.226,61 82,34

0100 Приходи из буџета 700.000,00 700.000,00 699.999,05 0,95 100,00

0400 Сопствени приходи буџетских корисника 415.000,00 415.000,00 256.874,34 158.125,66 61,90

1306 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година - додатна средства 70.000,00 70.000,00 18.900,00 51.100,00 27,00

1500 Неутрошена средства донација из ранијих година 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 290.000,00 290.000,00 232.380,00921 57.620,00 80,13

0100 Приходи из буџета 170.000,00 170.000,00 167.500,00 2.500,00 98,53

0400 Сопствени приходи буџетских корисника 120.000,00 120.000,00 64.880,00 55.120,00 54,07

426 МАТЕРИЈАЛ 1.225.428,05 1.225.428,05 623.186,82922 602.241,23 50,85

0100 Приходи из буџета 554.089,24 554.089,24 521.492,76 32.596,48 94,12

0400 Сопствени приходи буџетских корисника 319.000,00 319.000,00 92.894,06 226.105,94 29,12

1306 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година - додатна средства 130.000,00 130.000,00 8.800,00 121.200,00 6,77

1500 Неутрошена средства донација из ранијих година 222.338,81 222.338,81 0,00 222.338,81 0,00

444 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 7.000,00 7.000,00 1.241,78923 5.758,22 17,74

0100 Приходи из буџета 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00

0400 Сопствени приходи буџетских корисника 6.000,00 6.000,00 1.241,78 4.758,22 20,70

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 1.156.272,36 1.156.272,36 955.900,57924 200.371,79 82,67

0100 Приходи из буџета 1.156.272,36 1.156.272,36 955.900,57 200.371,79 82,67

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 60.000,00 60.000,00 60.000,00925 0,00 100,00

0100 Приходи из буџета 30.000,00 30.000,00 30.000,00 0,00 100,00

0400 Сопствени приходи буџетских корисника 30.000,00 30.000,00 30.000,00 0,00 100,00

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 31.000,00 31.000,00 0,00926 31.000,00 0,00

0100 Приходи из буџета 17.000,00 17.000,00 0,00 17.000,00 0,00

0400 Сопствени приходи буџетских корисника 9.000,00 9.000,00 0,00 9.000,00 0,00

1306 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година - додатна средства 5.000,00 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 270.000,00 270.000,00 99.440,00927 170.560,00 36,83

0100 Приходи из буџета 90.000,00 90.000,00 90.000,00 0,00 100,00

0400 Сопствени приходи буџетских корисника 110.000,00 110.000,00 9.440,00 100.560,00 8,58

1306 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година - додатна средства 70.000,00 70.000,00 0,00 70.000,00 0,00

515 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 100.000,00 100.000,00 0,00928 100.000,00 0,00

96



Р
аздео

Г
л
ав
а

П
р
огр

ам
ск
а

стр
ук
тур

а

Ф
ун
к
ц
и
он
ал
н
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Е
к
он
ом

ск
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Б
р
ој п

ози
ц
и
је

И
звор

ф
и
н
ан
си
р
ањ

а

Назив

Укупна средства

Одлука о
буџету 

План
на дан

31.12.2018.
Извршење Нереализовано

% изв.
/г.п.

П
р
огр

ам

1 2 3 4 5
6

(4-5)
7

(5/4)

0100 Приходи из буџета 40.000,00 40.000,00 0,00 40.000,00 0,00

0400 Сопствени приходи буџетских корисника 60.000,00 60.000,00 0,00 60.000,00 0,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 411 ЗА ПА/ПЈ 15091009 23.629.903,43 23.629.903,43 19.734.411,35 3.895.492,08 83,51

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 15091009 23.629.903,43 23.629.903,43 19.734.411,35 3.895.492,08 83,51

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 1509 ЗА ГЛАВУ 2101 23.629.903,43 23.629.903,43 19.734.411,35 3.895.492,08 83,51

УКУПНО ЗА ГЛАВУ 2101 23.629.903,43 23.629.903,43 19.734.411,35 3.895.492,08 83,51

2102 ЕДУКАТИВНИ ЦЕНТАР ЗА ОБУКЕ У ПРОФЕСИОНАЛНИМ И РАДНИМ ВЕШТИНАМА

803 АКТИВНА ПОЛИТИКА ЗАПОШЉАВАЊА

8031002 ПОСЛОВНА ЕДУКАЦИЈА

412 Општи послови по питању рада

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 14.504.469,63 14.504.469,63 13.943.277,02929 561.192,61 96,13

0100 Приходи из буџета 14.322.538,10 14.322.538,10 13.770.904,09 551.634,01 96,15

0700 Трансфери од других нивоа власти 181.931,53 181.931,53 172.372,93 9.558,60 94,75

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 2.596.300,05 2.596.300,05 2.496.295,92930 100.004,13 96,15

0100 Приходи из буџета 2.563.734,32 2.563.734,32 2.465.190,59 98.543,73 96,16

0700 Трансфери од других нивоа власти 32.565,73 32.565,73 31.105,33 1.460,40 95,52

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 255.104,00 255.104,00 242.704,00931 12.400,00 95,14

0100 Приходи из буџета 255.104,00 255.104,00 242.704,00 12.400,00 95,14

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 140.000,00 140.000,00 81.003,33932 58.996,67 57,86

0100 Приходи из буџета 140.000,00 140.000,00 81.003,33 58.996,67 57,86

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 956.012,68 956.012,68 867.109,27933 88.903,41 90,70

0100 Приходи из буџета 885.361,00 885.361,00 796.457,59 88.903,41 89,96

0700 Трансфери од других нивоа власти 70.651,68 70.651,68 70.651,68 0,00 100,00

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 9.530.000,00 9.996.760,00 8.758.294,03934 1.238.465,97 87,61

0100 Приходи из буџета 8.212.000,00 8.212.000,00 7.165.979,33 1.046.020,67 87,26

0400 Сопствени приходи буџетских корисника 868.000,00 1.334.760,00 1.142.314,70 192.445,30 85,58

0700 Трансфери од других нивоа власти 450.000,00 450.000,00 450.000,00 0,00 100,00

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 504.000,00 504.000,00 341.883,83935 162.116,17 67,83

0100 Приходи из буџета 260.000,00 260.000,00 207.035,00 52.965,00 79,63

0400 Сопствени приходи буџетских корисника 244.000,00 244.000,00 134.848,83 109.151,17 55,27

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 12.476.828,45 14.964.678,45 13.458.854,93936 1.505.823,52 89,94

0100 Приходи из буџета 6.613.555,09 6.613.555,09 5.561.861,52 1.051.693,57 84,10

0400 Сопствени приходи буџетских корисника 3.476.700,00 5.009.940,00 4.831.140,05 178.799,95 96,43

0700 Трансфери од других нивоа власти 2.386.573,36 3.341.183,36 3.065.853,36 275.330,00 91,76

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 600.000,00 600.000,00 304.620,00937 295.380,00 50,77

0100 Приходи из буџета 250.000,00 250.000,00 159.620,00 90.380,00 63,85

0400 Сопствени приходи буџетских корисника 100.000,00 100.000,00 30.000,00 70.000,00 30,00

0700 Трансфери од других нивоа власти 250.000,00 250.000,00 115.000,00 135.000,00 46,00

425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 1.974.000,00 1.974.000,00 1.865.630,79938 108.369,21 94,51

0100 Приходи из буџета 1.492.000,00 1.492.000,00 1.426.812,79 65.187,21 95,63

0400 Сопствени приходи буџетских корисника 482.000,00 482.000,00 438.818,00 43.182,00 91,04

426 МАТЕРИЈАЛ 4.879.300,00 4.924.690,00 4.392.912,48939 531.777,52 89,20

0100 Приходи из буџета 2.239.000,00 2.239.000,00 1.929.556,14 309.443,86 86,18

0400 Сопствени приходи буџетских корисника 988.300,00 988.300,00 972.423,86 15.876,14 98,39

0700 Трансфери од других нивоа власти 1.652.000,00 1.697.390,00 1.490.932,48 206.457,52 87,84

444 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 2.000,00 2.000,00 0,00940 2.000,00 0,00

0100 Приходи из буџета 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00

0400 Сопствени приходи буџетских корисника 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00

462 ДОТАЦИЈЕ МЕЂУНАРОДНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 60.000,00 60.000,00 11.097,91941 48.902,09 18,50

0100 Приходи из буџета 30.000,00 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00

0400 Сопствени приходи буџетских корисника 30.000,00 30.000,00 11.097,91 18.902,09 36,99

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 1.821.092,06 1.821.092,06 1.048.777,59942 772.314,47 57,59

97



Р
аздео

Г
л
ав
а

П
р
огр

ам
ск
а

стр
ук
тур

а

Ф
ун
к
ц
и
он
ал
н
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Е
к
он
ом

ск
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Б
р
ој п

ози
ц
и
је

И
звор

ф
и
н
ан
си
р
ањ

а

Назив

Укупна средства

Одлука о
буџету 

План
на дан

31.12.2018.
Извршење Нереализовано

% изв.
/г.п.

П
р
огр

ам

1 2 3 4 5
6

(4-5)
7

(5/4)

0100 Приходи из буџета 1.821.092,06 1.821.092,06 1.048.777,59 772.314,47 57,59

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 310.000,00 310.000,00 219.846,25943 90.153,75 70,92

0100 Приходи из буџета 230.000,00 230.000,00 208.329,00 21.671,00 90,58

0400 Сопствени приходи буџетских корисника 80.000,00 80.000,00 11.517,25 68.482,75 14,40

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 540.000,00 540.000,00 528.815,001066 11.185,00 97,93

0100 Приходи из буџета 60.000,00 60.000,00 49.980,00 10.020,00 83,30

0400 Сопствени приходи буџетских корисника 480.000,00 480.000,00 478.835,00 1.165,00 99,76

515 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 410.000,00 410.000,00 408.000,00944 2.000,00 99,51

0100 Приходи из буџета 410.000,00 410.000,00 408.000,00 2.000,00 99,51

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 412 ЗА ПА/ПЈ 8031002 51.559.106,87 54.559.106,87 48.969.122,35 5.589.984,52 89,75

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 8031002 51.559.106,87 54.559.106,87 48.969.122,35 5.589.984,52 89,75

8035003 ИНОВАЦИЈСКИ И ТЕХНОЛОШКИ ЦЕНТАР ЗА МЕТАЛСКУ ИНДУСТРИЈУ-ИТЦ МИНД

412 Општи послови по питању рада

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 0,00 26.250,00 0,001083 26.250,00 0,00

0100 Приходи из буџета 0,00 26.250,00 0,00 26.250,00 0,00

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 0,00 2.537.500,00 1.124.176,301075 1.413.323,70 44,30

0100 Приходи из буџета 0,00 1.325.000,00 1.124.176,30 200.823,70 84,84

5600 Финансијска помоћ ЕУ 0,00 1.212.500,00 0,00 1.212.500,00 0,00

426 МАТЕРИЈАЛ 0,00 78.500,00 0,001084 78.500,00 0,00

0100 Приходи из буџета 0,00 78.500,00 0,00 78.500,00 0,00

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 0,00 175.000,00 0,001085 175.000,00 0,00

0100 Приходи из буџета 0,00 175.000,00 0,00 175.000,00 0,00

513 ОСТАЛЕ НЕКРЕТНИНЕ И ОПРЕМА 0,00 7.163.400,31 0,001076 7.163.400,31 0,00

0100 Приходи из буџета 0,00 7.125.000,00 0,00 7.125.000,00 0,00

5600 Финансијска помоћ ЕУ 0,00 38.400,31 0,00 38.400,31 0,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 412 ЗА ПА/ПЈ 8035003 0,00 9.980.650,31 1.124.176,30 8.856.474,01 11,26

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 8035003 0,00 9.980.650,31 1.124.176,30 8.856.474,01 11,26

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 803 ЗА ГЛАВУ 2102 51.559.106,87 64.539.757,18 50.093.298,65 14.446.458,53 77,62

УКУПНО ЗА ГЛАВУ 2102 51.559.106,87 64.539.757,18 50.093.298,65 14.446.458,53 77,62

УКУПНО ЗА РАЗДЕО 21 109.675.965,82 122.656.616,13 102.653.857,20 20.002.758,93 83,69

98



Р
аздео

Г
л
ав
а

П
р
огр

ам
ск
а

стр
ук
тур

а

Ф
ун
к
ц
и
он
ал
н
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Е
к
он
ом

ск
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Б
р
ој п

ози
ц
и
је

И
звор

ф
и
н
ан
си
р
ањ

а

Назив

Укупна средства

Одлука о
буџету 

План
на дан

31.12.2018.
Извршење Нереализовано

% изв.
/г.п.

П
р
огр

ам

1 2 3 4 5
6

(4-5)
7

(5/4)

22 СЛУЖБА ЗА УПРАВЉАЊЕ ЉУДСКИМ РЕСУРСИМА

606 ПОДРШКА РАДУ ОРГАНА ЈАВНЕ УПРАВЕ

6061001 АДМИНИСТРАЦИЈА И УПРАВЉАЊЕ

131 Опште кадровске услуге

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 9.120.107,62 9.120.107,62 7.033.047,63945 2.087.059,99 77,12

0100 Приходи из буџета 9.120.107,62 9.120.107,62 7.033.047,63 2.087.059,99 77,12

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 1.632.499,26 1.632.499,26 1.258.915,57946 373.583,69 77,12

0100 Приходи из буџета 1.632.499,26 1.632.499,26 1.258.915,57 373.583,69 77,12

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 143.126,39 143.126,39 83.625,50947 59.500,89 58,43

0100 Приходи из буџета 143.126,39 143.126,39 83.625,50 59.500,89 58,43

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 825.000,00 825.000,00 360.729,08948 464.270,92 43,72

0100 Приходи из буџета 825.000,00 825.000,00 360.729,08 464.270,92 43,72

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 355.716,10 355.716,10 309.471,55949 46.244,55 87,00

0100 Приходи из буџета 355.716,10 355.716,10 309.471,55 46.244,55 87,00

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 60.000,00 60.000,00 58.250,78950 1.749,22 97,08

0100 Приходи из буџета 60.000,00 60.000,00 58.250,78 1.749,22 97,08

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 1.000,00 1.000,00 0,00951 1.000,00 0,00

0100 Приходи из буџета 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 2.049.000,00 2.049.000,00 1.650.790,70952 398.209,30 80,57

0100 Приходи из буџета 2.049.000,00 2.049.000,00 1.650.790,70 398.209,30 80,57

426 МАТЕРИЈАЛ 201.000,00 201.000,00 173.910,00953 27.090,00 86,52

0100 Приходи из буџета 201.000,00 201.000,00 173.910,00 27.090,00 86,52

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 1.160.504,13 1.160.504,13 799.404,87954 361.099,26 68,88

0100 Приходи из буџета 1.160.504,13 1.160.504,13 799.404,87 361.099,26 68,88

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 1.000,00 1.000,00 0,00955 1.000,00 0,00

0100 Приходи из буџета 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 300.000,00 300.000,00 0,00956 300.000,00 0,00

0100 Приходи из буџета 300.000,00 300.000,00 0,00 300.000,00 0,00

515 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 1.336.735,36 1.336.735,36 996.000,00957 340.735,36 74,51

0100 Приходи из буџета 1.336.735,36 1.336.735,36 996.000,00 340.735,36 74,51

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 131 ЗА ПА/ПЈ 6061001 17.185.688,86 17.185.688,86 12.724.145,68 4.461.543,18 74,04

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 6061001 17.185.688,86 17.185.688,86 12.724.145,68 4.461.543,18 74,04

6061002 ОПШТЕ СТРУЧНО УСАВРШАВАЊЕ

131 Опште кадровске услуге

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 1.166.938,00 1.166.938,00 548.417,74958 618.520,26 47,00

0100 Приходи из буџета 1.166.938,00 1.166.938,00 548.417,74 618.520,26 47,00

426 МАТЕРИЈАЛ 495.000,00 495.000,00 0,001067 495.000,00 0,00

0100 Приходи из буџета 495.000,00 495.000,00 0,00 495.000,00 0,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 131 ЗА ПА/ПЈ 6061002 1.661.938,00 1.661.938,00 548.417,74 1.113.520,26 33,00

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 6061002 1.661.938,00 1.661.938,00 548.417,74 1.113.520,26 33,00

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 606 ЗА ГЛАВУ 2200 18.847.626,86 18.847.626,86 13.272.563,42 5.575.063,44 70,42

УКУПНО ЗА ГЛАВУ 2200 18.847.626,86 18.847.626,86 13.272.563,42 5.575.063,44 70,42

УКУПНО ЗА РАЗДЕО 22 18.847.626,86 18.847.626,86 13.272.563,42 5.575.063,44 70,42

99



Р
аздео

Г
л
ав
а

П
р
огр

ам
ск
а

стр
ук
тур

а

Ф
ун
к
ц
и
он
ал
н
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Е
к
он
ом

ск
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Б
р
ој п

ози
ц
и
је

И
звор

ф
и
н
ан
си
р
ањ

а

Назив

Укупна средства

Одлука о
буџету 

План
на дан

31.12.2018.
Извршење Нереализовано

% изв.
/г.п.

П
р
огр

ам

1 2 3 4 5
6

(4-5)
7

(5/4)

23 СЛУЖБА ЗА ИНТЕРНУ РЕВИЗИЈУ КОРИСНИКА БУЏЕТСКИХ СРЕДСТАВА АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

2304 РЕВИЗИЈА ЈАВНИХ СРЕДСТАВА

23041001 УРЕЂЕЊЕ И НАДЗОР ФИНАНСИЈСКОГ И ФИСКАЛНОГ СИСТЕМА

110
Извршни и законодавни органи, финансијски и фискални послови и
спољни послови

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 9.146.452,11 9.171.684,51 9.062.875,16959 108.809,35 98,81

0100 Приходи из буџета 9.146.452,11 9.171.684,51 9.062.875,16 108.809,35 98,81

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 1.637.214,92 1.642.481,55 1.622.254,66960 20.226,89 98,77

0100 Приходи из буџета 1.637.214,92 1.642.481,55 1.622.254,66 20.226,89 98,77

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 40.683,39 43.683,39 42.149,00961 1.534,39 96,49

0100 Приходи из буџета 40.683,39 43.683,39 42.149,00 1.534,39 96,49

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 660.000,00 640.000,00 441.329,50962 198.670,50 68,96

0100 Приходи из буџета 660.000,00 640.000,00 441.329,50 198.670,50 68,96

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 134.349,57 156.349,57 142.387,62963 13.961,95 91,07

0100 Приходи из буџета 134.349,57 156.349,57 142.387,62 13.961,95 91,07

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 1.000,00 1.000,00 0,00964 1.000,00 0,00

0100 Приходи из буџета 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 446.347,40 446.347,40 413.328,00965 33.019,40 92,60

0100 Приходи из буџета 446.347,40 446.347,40 413.328,00 33.019,40 92,60

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 294.000,00 291.000,00 188.262,00966 102.738,00 64,69

0100 Приходи из буџета 294.000,00 291.000,00 188.262,00 102.738,00 64,69

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 1.000,00 1.000,00 0,00967 1.000,00 0,00

0100 Приходи из буџета 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00

426 МАТЕРИЈАЛ 201.000,00 199.000,00 193.260,00968 5.740,00 97,12

0100 Приходи из буџета 201.000,00 199.000,00 193.260,00 5.740,00 97,12

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 1.158.964,73 1.128.465,70 1.018.871,22969 109.594,48 90,29

0100 Приходи из буџета 1.158.964,73 1.128.465,70 1.018.871,22 109.594,48 90,29

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 2.000,00 2.000,00 0,00970 2.000,00 0,00

0100 Приходи из буџета 2.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 110 ЗА ПА/ПЈ 23041001 13.723.012,12 13.723.012,12 13.124.717,16 598.294,96 95,64

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 23041001 13.723.012,12 13.723.012,12 13.124.717,16 598.294,96 95,64

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 2304 ЗА ГЛАВУ 2300 13.723.012,12 13.723.012,12 13.124.717,16 598.294,96 95,64

УКУПНО ЗА ГЛАВУ 2300 13.723.012,12 13.723.012,12 13.124.717,16 598.294,96 95,64

УКУПНО ЗА РАЗДЕО 23 13.723.012,12 13.723.012,12 13.124.717,16 598.294,96 95,64

100



Р
аздео

Г
л
ав
а

П
р
огр

ам
ск
а

стр
ук
тур

а

Ф
ун
к
ц
и
он
ал
н
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Е
к
он
ом

ск
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Б
р
ој п

ози
ц
и
је

И
звор

ф
и
н
ан
си
р
ањ

а

Назив

Укупна средства

Одлука о
буџету 

План
на дан

31.12.2018.
Извршење Нереализовано

% изв.
/г.п.

П
р
огр

ам

1 2 3 4 5
6

(4-5)
7

(5/4)

24 СЛУЖБА ЗА БУЏЕТСКУ ИНСПЕКЦИЈУ АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

2301 УРЕЂЕЊЕ, УПРАВЉАЊЕ И НАДЗОР ФИНАНСИЈСКОГ И ФИСКАЛНОГ СИСТЕМА

23011002 ИНСПЕКЦИЈСКА КОНТРОЛА

110
Извршни и законодавни органи, финансијски и фискални послови и
спољни послови

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 13.055.011,89 13.055.011,89 10.716.470,07971 2.338.541,82 82,09

0100 Приходи из буџета 13.055.011,89 13.055.011,89 10.716.470,07 2.338.541,82 82,09

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 2.336.847,13 2.336.847,13 1.918.248,08972 418.599,05 82,09

0100 Приходи из буџета 2.336.847,13 2.336.847,13 1.918.248,08 418.599,05 82,09

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 197.090,36 197.090,36 134.415,00973 62.675,36 68,20

0100 Приходи из буџета 197.090,36 197.090,36 134.415,00 62.675,36 68,20

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 500.500,00 500.500,00 151.909,28974 348.590,72 30,35

0100 Приходи из буџета 500.500,00 500.500,00 151.909,28 348.590,72 30,35

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 143.588,61 147.588,61 146.325,07975 1.263,54 99,14

0100 Приходи из буџета 143.588,61 147.588,61 146.325,07 1.263,54 99,14

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 1.000,00 1.000,00 0,00976 1.000,00 0,00

0100 Приходи из буџета 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 30.000,00 30.000,00 22.227,80977 7.772,20 74,09

0100 Приходи из буџета 30.000,00 30.000,00 22.227,80 7.772,20 74,09

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 395.000,00 395.000,00 351.395,00978 43.605,00 88,96

0100 Приходи из буџета 395.000,00 395.000,00 351.395,00 43.605,00 88,96

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 823.500,00 819.500,00 768.230,32979 51.269,68 93,74

0100 Приходи из буџета 823.500,00 819.500,00 768.230,32 51.269,68 93,74

426 МАТЕРИЈАЛ 432.960,00 432.960,00 369.110,00980 63.850,00 85,25

0100 Приходи из буџета 432.960,00 432.960,00 369.110,00 63.850,00 85,25

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 1.651.535,20 1.651.535,20 1.210.173,05981 441.362,15 73,28

0100 Приходи из буџета 1.651.535,20 1.651.535,20 1.210.173,05 441.362,15 73,28

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 2.500,00 2.500,00 830,00982 1.670,00 33,20

0100 Приходи из буџета 2.500,00 2.500,00 830,00 1.670,00 33,20

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 22.500,00 22.500,00 22.500,001019 0,00 100,00

0100 Приходи из буџета 22.500,00 22.500,00 22.500,00 0,00 100,00

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 30.000,00 30.000,00 0,00983 30.000,00 0,00

0100 Приходи из буџета 30.000,00 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00

515 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 30.000,00 30.000,00 0,00984 30.000,00 0,00

0100 Приходи из буџета 30.000,00 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 110 ЗА ПА/ПЈ 23011002 19.652.033,19 19.652.033,19 15.811.833,67 3.840.199,52 80,46

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 23011002 19.652.033,19 19.652.033,19 15.811.833,67 3.840.199,52 80,46

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 2301 ЗА ГЛАВУ 2400 19.652.033,19 19.652.033,19 15.811.833,67 3.840.199,52 80,46

УКУПНО ЗА ГЛАВУ 2400 19.652.033,19 19.652.033,19 15.811.833,67 3.840.199,52 80,46

УКУПНО ЗА РАЗДЕО 24 19.652.033,19 19.652.033,19 15.811.833,67 3.840.199,52 80,46

101



Р
аздео

Г
л
ав
а

П
р
огр

ам
ск
а

стр
ук
тур

а

Ф
ун
к
ц
и
он
ал
н
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Е
к
он
ом

ск
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Б
р
ој п

ози
ц
и
је

И
звор

ф
и
н
ан
си
р
ањ

а

Назив

Укупна средства

Одлука о
буџету 

План
на дан

31.12.2018.
Извршење Нереализовано

% изв.
/г.п.

П
р
огр

ам

1 2 3 4 5
6

(4-5)
7

(5/4)

25 ПОКРАЈИНСКИ ЗАШТИТНИК ГРАЂАНА -  ОМБУДСМАН

1001 УНАПРЕЂЕЊЕ И ЗАШТИТА ЉУДСКИХ И МАЊИНСКИХ ПРАВА И СЛОБОДА

10011002 КОНТРОЛА ЗАКОНИТОСТИ И ЦЕЛИСХОДНОСТИ ПОСТУПАЊА ОРГАНА ПОКРАЈИНСКЕ УПРАВЕ

330 Судови

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 27.780.275,63 27.780.275,63 25.080.140,40985 2.700.135,23 90,28

0100 Приходи из буџета 27.780.275,63 27.780.275,63 25.080.140,40 2.700.135,23 90,28

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 4.972.669,35 4.972.669,35 4.490.517,23986 482.152,12 90,30

0100 Приходи из буџета 4.972.669,35 4.972.669,35 4.490.517,23 482.152,12 90,30

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 346.171,07 346.171,07 268.664,14987 77.506,93 77,61

0100 Приходи из буџета 346.171,07 346.171,07 268.664,14 77.506,93 77,61

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 2.100.000,00 1.975.000,00 881.980,91988 1.093.019,09 44,66

0100 Приходи из буџета 2.100.000,00 1.975.000,00 881.980,91 1.093.019,09 44,66

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 1.100.241,79 1.050.241,79 734.688,40989 315.553,39 69,95

0100 Приходи из буџета 1.100.241,79 1.050.241,79 734.688,40 315.553,39 69,95

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 57.000,00 57.000,00 50.791,78990 6.208,22 89,11

0100 Приходи из буџета 57.000,00 57.000,00 50.791,78 6.208,22 89,11

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 100.000,00 110.000,00 81.701,02991 28.298,98 74,27

0100 Приходи из буџета 100.000,00 110.000,00 81.701,02 28.298,98 74,27

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 90.000,00 210.000,00 124.917,00992 85.083,00 59,48

0100 Приходи из буџета 90.000,00 210.000,00 124.917,00 85.083,00 59,48

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 1.460.000,00 1.600.000,00 1.106.805,20993 493.194,80 69,18

0100 Приходи из буџета 1.460.000,00 1.600.000,00 1.106.805,20 493.194,80 69,18

426 МАТЕРИЈАЛ 300.000,00 300.000,00 215.360,57994 84.639,43 71,79

0100 Приходи из буџета 300.000,00 300.000,00 215.360,57 84.639,43 71,79

444 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 15.000,00 15.000,00 0,00995 15.000,00 0,00

0100 Приходи из буџета 15.000,00 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00

462 ДОТАЦИЈЕ МЕЂУНАРОДНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 250.000,00 240.000,00 41.434,86996 198.565,14 17,26

0100 Приходи из буџета 250.000,00 240.000,00 41.434,86 198.565,14 17,26

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 4.093.529,46 4.008.529,46 3.087.825,61997 920.703,85 77,03

0100 Приходи из буџета 4.093.529,46 4.008.529,46 3.087.825,61 920.703,85 77,03

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 120.000,00 120.000,00 0,00998 120.000,00 0,00

0100 Приходи из буџета 120.000,00 120.000,00 0,00 120.000,00 0,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 330 ЗА ПА/ПЈ 10011002 42.784.887,30 42.784.887,30 36.164.827,12 6.620.060,18 84,53

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 10011002 42.784.887,30 42.784.887,30 36.164.827,12 6.620.060,18 84,53

10011021 ПРАЋЕЊЕ И УНАПРЕЂИВАЊЕ ОСТВАРИВАЊА ЉУДСКИХ ПРАВА

330 Судови

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 200.000,00 200.000,00 0,00999 200.000,00 0,00

0100 Приходи из буџета 200.000,00 200.000,00 0,00 200.000,00 0,00

472 НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 200.000,00 200.000,00 0,001000 200.000,00 0,00

0100 Приходи из буџета 200.000,00 200.000,00 0,00 200.000,00 0,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 330 ЗА ПА/ПЈ 10011021 400.000,00 400.000,00 0,00 400.000,00 0,00

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 10011021 400.000,00 400.000,00 0,00 400.000,00 0,00

10014023 ОБУКА ПОСЛАНИКА СКУПШТИНЕ АП ВОЈВОДИНЕ О ПРАВИМА ДЕТЕТА

330 Судови

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 0,00 60.000,00 60.000,001072 0,00 100,00

0600 Донације од међународних организација 0,00 60.000,00 60.000,00 0,00 100,00

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 0,00 330.000,00 330.000,001073 0,00 100,00

0600 Донације од међународних организација 0,00 330.000,00 330.000,00 0,00 100,00

426 МАТЕРИЈАЛ 0,00 20.000,00 19.999,131074 0,87 100,00

0600 Донације од међународних организација 0,00 20.000,00 19.999,13 0,87 100,00

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 330 ЗА ПА/ПЈ 10014023 0,00 410.000,00 409.999,13 0,87 100,00

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 10014023 0,00 410.000,00 409.999,13 0,87 100,00

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 1001 ЗА ГЛАВУ 2500 43.184.887,30 43.594.887,30 36.574.826,25 7.020.061,05 83,90

УКУПНО ЗА ГЛАВУ 2500 43.184.887,30 43.594.887,30 36.574.826,25 7.020.061,05 83,90

УКУПНО ЗА РАЗДЕО 25 43.184.887,30 43.594.887,30 36.574.826,25 7.020.061,05 83,90

102



Р
аздео

Г
л
ав
а

П
р
огр

ам
ск
а

стр
ук
тур

а

Ф
ун
к
ц
и
он
ал
н
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Е
к
он
ом

ск
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Б
р
ој п

ози
ц
и
је

И
звор

ф
и
н
ан
си
р
ањ

а

Назив

Укупна средства

Одлука о
буџету 

План
на дан

31.12.2018.
Извршење Нереализовано

% изв.
/г.п.

П
р
огр

ам

1 2 3 4 5
6

(4-5)
7

(5/4)

26 ПРАВОБРАНИЛАШТВО АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

606 ПОДРШКА РАДУ ОРГАНА ЈАВНЕ УПРАВЕ

6061010 ПРАВНА ЗАШТИТА ИМОВИНЕ И ЗАСТУПАЊЕ ИНТЕРЕСА АПВ И ПОКРАЈИНСКИХ ОРГАНА

330 Судови

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 16.376.840,54 17.427.479,47 17.109.401,711001 318.077,76 98,17

0100 Приходи из буџета 16.376.840,54 17.427.479,47 17.109.401,71 318.077,76 98,17

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 2.931.454,46 3.165.319,30 3.105.387,091002 59.932,21 98,11

0100 Приходи из буџета 2.931.454,46 3.165.319,30 3.105.387,09 59.932,21 98,11

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 123.000,00 153.000,00 135.633,011003 17.366,99 88,65

0100 Приходи из буџета 123.000,00 153.000,00 135.633,01 17.366,99 88,65

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 610.000,00 610.000,00 67.145,001004 542.855,00 11,01

0100 Приходи из буџета 610.000,00 610.000,00 67.145,00 542.855,00 11,01

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 220.000,00 220.000,00 195.964,361005 24.035,64 89,07

0100 Приходи из буџета 220.000,00 220.000,00 195.964,36 24.035,64 89,07

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 190.000,00 190.000,00 124.347,111006 65.652,89 65,45

0100 Приходи из буџета 190.000,00 190.000,00 124.347,11 65.652,89 65,45

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 91.000,00 91.000,00 56.204,791007 34.795,21 61,76

0100 Приходи из буџета 91.000,00 91.000,00 56.204,79 34.795,21 61,76

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 580.000,00 580.000,00 473.425,981008 106.574,02 81,63

0100 Приходи из буџета 580.000,00 580.000,00 473.425,98 106.574,02 81,63

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 1.763.150,00 1.733.150,00 912.621,451009 820.528,55 52,66

0100 Приходи из буџета 1.763.150,00 1.733.150,00 912.621,45 820.528,55 52,66

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 2.000,00 2.000,00 0,001010 2.000,00 0,00

0100 Приходи из буџета 2.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00

426 МАТЕРИЈАЛ 250.000,00 250.000,00 89.947,001011 160.053,00 35,98

0100 Приходи из буџета 250.000,00 250.000,00 89.947,00 160.053,00 35,98

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 2.073.422,00 2.073.422,00 1.959.345,791012 114.076,21 94,50

0100 Приходи из буџета 2.073.422,00 2.073.422,00 1.959.345,79 114.076,21 94,50

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 3.000,00 3.000,00 0,001013 3.000,00 0,00

0100 Приходи из буџета 3.000,00 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 350.000,00 350.000,00 186.210,891014 163.789,11 53,20

0100 Приходи из буџета 350.000,00 350.000,00 186.210,89 163.789,11 53,20

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 330 ЗА ПА/ПЈ 6061010 25.563.867,00 26.848.370,77 24.415.634,18 2.432.736,59 90,94

УКУПНО ЗА ПA/ПЈ 6061010 25.563.867,00 26.848.370,77 24.415.634,18 2.432.736,59 90,94

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 606 ЗА ГЛАВУ 2600 25.563.867,00 26.848.370,77 24.415.634,18 2.432.736,59 90,94

УКУПНО ЗА ГЛАВУ 2600 25.563.867,00 26.848.370,77 24.415.634,18 2.432.736,59 90,94

УКУПНО ЗА РАЗДЕО 26 25.563.867,00 26.848.370,77 24.415.634,18 2.432.736,59 90,94

УКУПНО 73.086.011.865,45 73.470.566.131,61 67.620.385.275,45 5.850.180.856,16 92,04

Извори финансирања за буџет АПВ

0100 Приходи из буџета 16.017.000.000,00 16.017.000.000,00 14.654.955.080,02 1.362.044.919,98 91,50

0102 Приходи из буџета - накнаде и други приходи по посебним законима 7.190.000.000,00 7.190.000.000,00 5.281.960.299,16 1.908.039.700,84 73,46

0112 Прихода из буџета -камате и други приходи по основу наплаћених
потраживања Фонда за развој Аутономне

31.819.000,00 31.819.000,00 12.295.318,75 19.523.681,25 38,64

0300 Социјални доприноси 8.257.768,06 8.288.632,23 3.085.941,25 5.202.690,98 37,23

0400 Сопствени приходи буџетских корисника 167.515.935,70 192.311.489,53 171.038.976,40 21.272.513,13 88,94

0500 Донације од иностраних земаља 6.399.000,00 7.394.920,00 6.699.168,31 695.751,69 90,59

0600 Донације од међународних организација 20.883.341,16 31.273.011,16 21.106.539,24 10.166.471,92 67,49

0700 Трансфери од других нивоа власти 95.093.722,30 100.747.721,30 95.828.253,21 4.919.468,09 95,12

0707 Трансфери од других нивоа власти - средства из буџета Републике Србије 30.807.000,00 42.828.784,80 39.457.400,72 3.371.384,08 92,13

0708 Трансфери од других нивоа власти - наменски и ненаменски трансфери
из републичког буџета јединицама 

8.845.948.938,00 9.132.961.160,39 8.973.543.692,75 159.417.467,64 98,25

0709 Трансфери од других нивоа власти - наменски капитални трансфери из
републичког  буџета

1.960.900.000,00 1.960.900.000,00 1.692.900.000,00 268.000.000,00 86,33

0710 Трансфери од других нивоа власти - трансфери из републичког буџета за
поверене послове

33.989.147,45 33.989.147,45 32.566.041,06 1.423.106,39 95,81

0713 Трансфери од других нивоа власти- трансферна средства из републичког
буџета за расходе за запослене 

31.069.948.000,00 31.082.201.947,61 30.836.655.031,54 245.546.916,07 99,21

103



Р
аздео

Г
л
ав
а

П
р
огр

ам
ск
а

стр
ук
тур

а

Ф
ун
к
ц
и
он
ал
н
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Е
к
он
ом

ск
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Б
р
ој п

ози
ц
и
је

И
звор

ф
и
н
ан
си
р
ањ

а

Назив

Укупна средства

Одлука о
буџету 

План
на дан

31.12.2018.
Извршење Нереализовано

% изв.
/г.п.

П
р
огр

ам

1 2 3 4 5
6

(4-5)
7

(5/4)

0800 Добровољни трансфери од физичких и правних лица 2.944.840,76 4.531.220,76 4.471.220,76 60.000,00 98,68

0900 Примања од продаје нефинансијске имовине 11.580.000,00 11.580.000,00 969.417,12 10.610.582,88 8,37

1000 Примања од домаћих задуживања 1.600.000.000,00 1.600.000.000,00 944.893.657,76 655.106.342,24 59,06

1200 Примања од отплате датих кредита и продаје финансијске имовине 10.000,00 10.000,00 10.750,00 -750,00 107,50

1205 Примања од отплате датих кредита и продаје финансијске
имовине-примања од наплаћених потраживања Фон

62.711.000,00 62.711.000,00 30.133.963,29 32.577.036,71 48,05

1300 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 3.909.707.792,13 3.909.707.792,13 3.138.473.998,86 771.233.793,27 80,27

1302 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година - накнаде и други
приходи остварени по посебним законим

1.078.181.720,84 1.078.181.720,84 844.770.578,11 233.411.142,73 78,35

1306 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година - додатна средства 12.067.306,67 12.067.306,67 7.598.250,51 4.469.056,16 62,97

1312 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година -  средства од
наплаћених потраживања Фонда за развој А

166.731.386,47 166.731.386,47 149.063.754,88 17.667.631,59 89,40

1400 Неутрошена средства од приватизације из ранијих година 657.239.585,98 657.239.585,98 607.057.730,63 50.181.855,35 92,36

1500 Неутрошена средства донација из ранијих година 21.352.879,93 21.352.879,93 14.444.022,72 6.908.857,21 67,64

5600 Финансијска помоћ ЕУ 84.923.500,00 114.737.424,36 56.406.188,40 58.331.235,96 49,16

УКУПНО по изворима финансирања 73.086.011.865,45 73.470.566.131,61 67.620.385.275,45 5.850.180.856,16 92,04

Функционалне класификације за буџет АПВ

010 Болест и инвалидност 15.967.046,11 16.230.846,11 15.604.275,68 626.570,43 96,14

040 Породица и деца 774.061.818,86 711.476.818,86 705.659.979,75 5.816.839,11 99,18

070 Социјална помоћ угроженом становништву, некласификована на другом
месту

80.280.000,00 96.580.000,00 96.580.000,00 0,00 100,00

090 Социјална заштита некласификована на другом месту 393.349.875,26 470.283.999,26 464.270.536,83 6.013.462,43 98,72

110 Извршни и законодавни органи, финансијски и фискални послови и
спољни послови

102.556.470,65 102.691.970,65 88.155.570,99 14.536.399,66 85,84

111 Извршни и законодавни органи 605.661.083,64 647.513.549,77 583.177.514,90 64.336.034,87 90,06

112 Финансијски и фискални послови 188.264.556,46 183.280.052,69 163.599.950,98 19.680.101,71 89,26

131 Опште кадровске услуге 132.798.354,29 132.798.354,29 107.896.452,71 24.901.901,58 81,25

133 Остале опште услуге 1.121.539.330,39 1.160.946.273,85 1.020.451.204,32 140.495.069,53 87,90

140 Основно истраживање 224.837.352,46 224.289.852,46 217.107.067,28 7.182.785,18 96,80

150 Опште јавне услуге - истраживање и развој 57.922.400,00 72.922.400,00 72.826.553,22 95.846,78 99,87

160 Опште јавне услуге некласификоване на другом месту 228.824.257,70 72.577.765,31 34.933.201,19 37.644.564,12 48,13

170 Трансакције јавног дуга 1.233.300.000,00 1.226.300.000,00 1.161.424.470,99 64.875.529,01 94,71

180 Трансфери општег карактера између различитих нивоа власти 8.279.112.938,00 8.609.117.524,09 8.509.966.338,45 99.151.185,64 98,85

330 Судови 68.748.754,30 70.443.258,07 60.990.460,43 9.452.797,64 86,58

411 Општи економски и комерцијални послови 1.296.909.611,79 1.333.962.403,87 1.304.319.970,09 29.642.433,78 97,78

412 Општи послови по питању рада 365.397.856,87 354.561.177,18 328.776.622,22 25.784.554,96 92,73

421 Пољопривреда 8.079.421.760,84 8.073.767.281,59 7.079.779.030,73 993.988.250,86 87,69

422 Шумарство 205.000.000,00 205.000.000,00 105.100.162,57 99.899.837,43 51,27

423 Лов и риболов 46.000.000,00 46.000.000,00 38.441.612,84 7.558.387,16 83,57

430 Гориво и енергија 355.825.378,03 348.395.599,30 327.300.036,93 21.095.562,37 93,94

442 Производња 25.000.000,00 20.832.882,00 20.832.882,00 0,00 100,00

450 Саобраћај 3.647.791.488,53 3.631.378.144,98 2.671.077.814,75 960.300.330,23 73,56

460 Комуникације 22.000.000,00 22.000.000,00 15.238.669,00 6.761.331,00 69,27

473 Туризам 381.600.000,00 375.068.933,87 356.239.976,60 18.828.957,27 94,98

474 Вишенаменски развојни пројекти 1.152.961.360,20 1.138.154.178,51 942.565.626,34 195.588.552,17 82,82

490 Економски послови некласификовани на другом месту 107.516.336,67 107.516.336,67 86.247.455,32 21.268.881,35 80,22

540 Заштита биљног и животињског света и крајолика 20.000.000,00 20.000.000,00 3.000.000,00 17.000.000,00 15,00

560 Заштита животне средине некласификована на другом месту 1.460.456.619,72 1.302.487.886,49 1.134.507.928,92 167.979.957,57 87,10

620 Развој заједнице 174.901.624,58 174.961.624,58 155.384.272,20 19.577.352,38 88,81

760 Здравство некласификовано на другом месту 2.889.832.052,33 3.291.484.586,76 2.401.068.056,02 890.416.530,74 72,95

810 Услуге рекреације и спорта 1.174.790.876,80 732.796.013,41 655.248.781,44 77.547.231,97 89,42

820 Услуге културе 2.358.685.774,19 2.501.272.140,02 2.146.518.125,95 354.754.014,07 85,82

830 Услуге емитовања и штампања 2.750.872.523,52 2.752.072.523,52 1.715.488.527,71 1.036.583.995,81 62,33

840 Верске и остале услуге заједнице 113.233.437,29 127.234.437,29 126.562.406,25 672.031,04 99,47

910 Предшколско и основно образовање 17.766.135.320,00 17.964.148.032,32 17.864.738.594,69 99.409.437,63 99,45

920 Средње образовање 7.748.759.560,17 7.596.063.842,17 7.479.059.142,49 117.004.699,68 98,46

940 Високо образовање 6.266.757.000,00 6.292.945.000,00 6.196.783.894,82 96.161.105,18 98,47

960 Помоћне услуге образовању 1.030.293.250,54 1.104.204.507,03 1.031.439.282,25 72.765.224,78 93,41

104



Р
аздео

Г
л
ав
а

П
р
огр

ам
ск
а

стр
ук
тур

а

Ф
ун
к
ц
и
он
ал
н
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Е
к
он
ом

ск
а

к
л
аси

ф
и
к
ац
и
ја

Б
р
ој п

ози
ц
и
је

И
звор

ф
и
н
ан
си
р
ањ

а

Назив

Укупна средства

Одлука о
буџету 

План
на дан

31.12.2018.
Извршење Нереализовано

% изв.
/г.п.

П
р
огр

ам

1 2 3 4 5
6

(4-5)
7

(5/4)

980 Образовање некласификовано на другом месту 138.645.795,26 156.805.934,64 132.022.825,60 24.783.109,04 84,20

УКУПНО по функционалним класификацијама 73.086.011.865,45 73.470.566.131,61 67.620.385.275,45 5.850.180.856,16 92,04

105



 Члан 18. 
ИЗВРШЕЊЕ РАСХОДА И ИЗДАТАКА У 2018. ГОДИНИ ПО ПРОГРАМСКОЈ КЛАСИФИКАЦИЈИ  

Ред.
бр.

Шифра
програма

Назив
програма

Шифра
ПА/ПЈ *

Назив
ПА/ПЈ * План Извршење План  - Извршење Проценат

извршењa 

1 2 3 4 5 6 7 8 (6-7) 9 (100-8/6*100)
1 0101 Уређење и надзор у области пољопривреде 01011001 Администрација, управљање и инспецијски надзор 147.274.461,47 135.082.556,40 12.191.905,07 91,72

147.274.461,47 135.082.556,40 12.191.905,07Укупно за програм 01012 91,72

3 0102 Заштита, уређење, коришћење и управљање
пољопривредним земљиштем 01021001 Подршка заштити пољопривредног земљишта 303.332.786,00 302.607.223,00 725.563,00 99,76

4 01021002 Подршка уређењу пољопривредног земљишта 779.309.960,56 668.574.325,65 110.735.634,91 85,79

5 01021003 Подршка коришћењу пољопривредног земљишта 853.312.890,75 791.930.708,59 61.382.182,16 92,81

6 01024004 Иновација пољоприведе за обезбеђивање раста и запошљавања
у прекограничном региону-АГРИННО 4.832.368,75 2.902.810,87 1.929.557,88 60,07

1.940.788.006,06 1.766.015.068,11 174.772.937,95Укупно за програм 01027 90,99

8 0103 Подстицаји у пољопривреди и руралном развоју 01031001 Програм мера подршке за спровођење пољопривредне политике
за развој села на територији АПВ 463.000.000,00 431.418.666,64 31.581.333,36 93,18

9 01031002 Кредитна подршка пољопривреди 107.767.530,17 107.767.530,17 0,00 100,00

570.767.530,17 539.186.196,81 31.581.333,36Укупно за програм 010310 94,47

11 0106 Развој шумарства и ловства 01061001 Одрживи развој и унапређење шумарства 205.000.000,00 105.100.162,57 99.899.837,43 51,27

12 01061002 Одрживи развој и унапређење ловства 46.000.000,00 38.441.612,84 7.558.387,16 83,57

251.000.000,00 143.541.775,41 107.458.224,59Укупно за програм 010613 57,19

14 0201 Развој науке и технологије 02011001 Стручна и административна подршка развоју науке 41.789.852,46 36.003.865,88 5.785.986,58 86,15

15 02011005 Унапређење рада невладиних организација у области науке 15.000.000,00 14.893.224,72 106.775,28 99,29

16 02011006 Популаризација науке 5.000.000,00 4.904.153,22 95.846,78 98,08

17 02011007 Подршка раду научних институција 31.922.400,00 31.922.400,00 0,00 100,00

18 02011008 Подршка раду Центра за привредно-технолошки развој 36.000.000,00 36.000.000,00 0,00 100,00

19 02011012 Подршка развоју научно-истраживачке делатности 167.500.000,00 166.209.976,68 1.290.023,32 99,23

20 02011013 Подршка истраживању, иновацијама и трансферу технологија
путем сарадње  привреде и научноистраживачких организација 20.832.882,00 20.832.882,00 0,00 100,00

318.045.134,46 310.766.502,50 7.278.631,96Укупно за програм 020121 97,71

22 0301 Координација и спровођење политике у области
спољних послова 03011001 Међурегионална сарадња 7.906.931,52 6.053.989,42 1.852.942,10 76,57

23 03018006 „Ревитализација навигационе инфраструктуре канала Бегеј", број
СП 520 6.283.782,86 2.322.768,28 3.961.014,58 36,96

* ПA - Програмска активност
ПJ  - Пројекат

106



Ред.
бр.

Шифра
програма

Назив
програма

Шифра
ПА/ПЈ *

Назив
ПА/ПЈ * План Извршење План  - Извршење Проценат

извршењa 

1 2 3 4 5 6 7 8 (6-7) 9 (100-8/6*100)

24 03018007
Унапређење развоја туризма у централном Дунавском
прекограничном региону (Енханцинг тхе тоурисм девелопмент ин
тхе Централ Данубе цросс-бордер регион)

10.626.621,19 7.746.557,84 2.880.063,35 72,90

25 03018008 Разнобојна сарадња - Цолоурфул цооператион 11.193.750,00 9.832.169,09 1.361.580,91 87,84

36.011.085,57 25.955.484,63 10.055.600,94Укупно за програм 030126 72,08

27 0401 Интегрално управљање водама 04011001 Уређење и коришћење вода 553.468.181,37 400.347.655,68 153.120.525,69 72,33

28 04011002 Заштита вода од загађивања 167.987.452,52 117.358.954,72 50.628.497,80 69,86

29 04011003 Уређење, коришћење и заштита од вода 4.649.675.400,00 4.120.578.822,12 529.096.577,88 88,62

30 04015004 Снабдевање водом и развој водне инфраструктуре у граничним
сливним подручјима. 43.806.250,00 1.209.776,89 42.596.473,11 2,76

5.414.937.283,89 4.639.495.209,41 775.442.074,48Укупно за програм 040131 85,68

32 0404 Управљање заштитом животне средине 04041001 Администрација, управљање и надзор 81.722.783,93 71.259.888,85 10.462.895,08 87,20

33 04041002 Управљање и промоција 7.933.748,15 6.583.980,43 1.349.767,72 82,99

34 04041003 Мониторинг и информациони систем животне средине 51.600.000,00 47.258.069,77 4.341.930,23 91,59

35 04041004 Сузбијање штетних организама у животној средини 268.700.000,00 268.511.196,00 188.804,00 99,93

36 04045005 Заштита природе од инвазивних врста-ПРОТЕЦТ 43.689.844,00 10.809.886,27 32.879.957,73 24,74

37 04045006 Проширење садржаја на Термалном базену на Палићу, Мушки
Штранд 100.000.000,00 100.000.000,00 0,00 100,00

553.646.376,08 504.423.021,32 49.223.354,76Укупно за програм 040438 91,11

39 0405 Заштита природе 04051001 Заштита природе 20.000.000,00 3.000.000,00 17.000.000,00 15,00

40 04051002 Одрживо коришћење рибљег фонда и унапређење рада
корисника риболовних вода 16.083.265,00 0,00 16.083.265,00 0,00

41 04051003 Заштита природе и природних добара на територији Аутономне
Покрајине Војводине 104.669.157,56 89.560.369,65 15.108.787,91 85,57

42 04051004 "Заштита орла крсташа смањивањем морталитета који узрокују
људи" 1.270.589,26 220.559,23 1.050.030,03 17,36

43 04054005 Програм прекограничног управљања за планирани резерват
биосфере „Мура-Драва-Дунав" 8.625.312,50 2.881.743,02 5.743.569,48 33,41

44 04054006
Процена екосистемских услуга влажних подручја у
прекограничном подручју између Хрватске и
Србије-2017ХР-РС123 ЕцоWЕТ

3.926.087,90 3.595.080,38 331.007,52 91,57

45 04054007

Студија случаја: Представљање Екосистемских Услуга са
Валоризацијом (ЕСАВ) на подручју Босутских шума - интеграција
биодиверзитета и екосистемских услуга у коришћење и
управљање природним ресурсима

1.416.934,37 1.416.934,37 0,00 100,00

46 04054008
"Активна мрежа сензора за мониторинг и евалуацију окружења
ради заштите и сврсисходне употребе влажних станишта и других
површинских вода" СеНс Wетландс ХР-РС 135

7.903.098,60 3.351.059,86 4.552.038,74 42,40

47 04054009
Очување кључних животињских врста Панонских степа у
пограничном региону између Мађарске и Србије –
ПАННОНСТЕППЕС

7.683.156,00 960.171,28 6.722.984,72 12,50

* ПA - Програмска активност
  ПJ  - Пројекат

107



Ред.
бр.

Шифра
програма

Назив
програма

Шифра
ПА/ПЈ *

Назив
ПА/ПЈ * План Извршење План  - Извршење Проценат

извршењa 

1 2 3 4 5 6 7 8 (6-7) 9 (100-8/6*100)

48 04054010
ПЗЗП - Заштита кључних животињских врста Панонских степа у
прекограничном подручју ПАННОНСТЕППЕС
ХУСРБ/1602/12/0065

10.556.800,00 7.808.791,68 2.748.008,32 73,97

49 04054011 „Управљање инвазивним биљним врстама у сливу реке Саве"
САВА ТИЕС ДТП  2-096-2.3 3.350.000,00 2.248.545,23 1.101.454,77 67,12

185.484.401,19 115.043.254,70 70.441.146,49Укупно за програм 040550 62,02

51 0501 Планирање и спровођење енергетске политике 05011001 Стручни, административни и надзорни послови 65.348.102,24 59.621.318,85 5.726.783,39 91,24

52 05011011

Организовање полагања стручних испита у Секретаријату и рад
комисија за полагање стручних испита као и Комисије за
утврђивање и оверу минералних сировина на територији АП
Војводине

13.050.000,00 10.946.156,33 2.103.843,67 83,88

53 05011015 Манифестација "Међународни дани енергетике и инвестиција" 2.500.000,00 2.490.000,00 10.000,00 99,60

54 05014016 Примена соларне енергије у пољопривредним газдинствима 35.000.000,00 35.000.000,00 0,00 100,00

55 05014017 Примена обновљивих извора енергије у објектима јавне намене 36.033.553,23 35.766.467,60 267.085,63 99,26

151.931.655,47 143.823.942,78 8.107.712,69Укупно за програм 050156 94,66

57 0502 Енергетска ефикасност 05024001 Штедљива расвета 53.248.506,46 53.150.795,55 97.710,91 99,82

58 05024005 Унапређење сазнања деце и ученика о ефикасном коришћењу
енергије 6.000.000,00 5.998.243,20 1.756,80 99,97

59 05024007 Израда елабората енергетске ефикасности, машинских и електро
пројеката 8.000.000,00 8.000.000,00 0,00 100,00

60 05024008 Уградња котлова са већим степеном корисног дејства у јавним
установама на територији АП Војводине 17.500.000,00 17.500.000,00 0,00 100,00

61 05024009 Услуга израде елабората енергетске ефикасности 550.000,00 490.000,00 60.000,00 89,09

62 05024010 Услуга техничког саветовања ЕПЦ ЕСЦО 3.000.000,00 2.940.000,00 60.000,00 98,00

88.298.506,46 88.079.038,75 219.467,71Укупно за програм 050263 99,75

64 0503 Управљање минералним ресурсима 05034002 Упдате и одржавање информационог система у области
геолошких истраживања и рударства АрцГис 500.000,00 349.982,63 150.017,37 70,00

65 05034007 Рекултивација напуштених копова без титулара 42.413.467,37 42.413.467,37 0,00 100,00

66 05034010 Допуна и развој геобазе података ГеолИЕП 2.000.000,00 2.000.000,00 0,00 100,00

67 05034011 Дигитализација фондовске документације АП Војводине 3.000.000,00 2.997.600,00 2.400,00 99,92

68 05034013 Обука и усавршавање АрцГис алатима 400.000,00 337.500,00 62.500,00 84,38

48.313.467,37 48.098.550,00 214.917,37Укупно за програм 050369 99,56

70 0601 Подршка приступању Србије ЕУ 06011001 Унапређење административних капацитета Војводине у области
европских интеграција 2.700.000,00 2.660.000,00 40.000,00 98,52

71 06011002 Упознавање јавности о процесу европских интеграција и
политикама ЕУ 2.000.000,00 2.000.000,00 0,00 100,00

* ПA - Програмска активност
  ПJ  - Пројекат

108



Ред.
бр.

Шифра
програма

Назив
програма

Шифра
ПА/ПЈ *

Назив
ПА/ПЈ * План Извршење План  - Извршење Проценат

извршењa 

1 2 3 4 5 6 7 8 (6-7) 9 (100-8/6*100)

72 06011003 Подршка раду Фонда "Европски послови" Аутономне Покрајине
Војводине 166.627.825,82 166.627.825,82 0,00 100,00

171.327.825,82 171.287.825,82 40.000,00Укупно за програм 060173 99,98

74 0602 Подршка ефективном коришћењу Инструмената
за претприступну помоћ ЕУ и развојне помоћи 06024001

ДОДЕЛА БЕСПОВРАТНИХ СРЕДСТАВА ПОКРАЈИНСКОГ
СЕКРЕТАРИЈАТА ЗА ФИНАНСИЈЕ ЗА УЧЕШЋЕ У
СУФИНАНСИРАЊУ ПРОЈЕКАТА КОЈИ СЕ ФИНАНСИРАЈУ ИЗ
ФОНДОВА ЕВРОПСКЕ УНИЈЕ

198.679.438,70 198.647.450,94 31.987,76 99,98

198.679.438,70 198.647.450,94 31.987,76Укупно за програм 060275 99,98

76 0605 Евиденција, управљање и располагање јавном
својином 06051001 Евидентирање, упис, располагање и управљање јавном својином

Аутономне покрајине Војводине 21.334.000,00 14.189.690,96 7.144.309,04 66,51

77 06051002 Администрација и управљање 25.772.635,66 21.240.483,35 4.532.152,31 82,41

47.106.635,66 35.430.174,31 11.676.461,35Укупно за програм 060578 75,21

79 0606 Подршка раду органа јавне управе 06061001 Администрација и управљање 17.185.688,86 12.724.145,68 4.461.543,18 74,04

80 06061002 Опште стручно усавршавање 1.661.938,00 548.417,74 1.113.520,26 33,00

81 06061003 Издавање службеног листа АПВ, регистра важећих општих аката
и збирке важећих општих аката 16.900.000,00 16.886.500,00 13.500,00 99,92

82 06061004 Администрација и управљање 290.651.000,22 272.190.213,18 18.460.787,04 93,65

83 06061005 Послови подршке (набавка, одржавање и услуге) у раду
покрајинских органа 461.367.416,05 412.747.155,37 48.620.260,68 89,46

84 06061009 Безбедност и здравље на раду 10.239.000,00 10.178.750,40 60.249,60 99,41

85 06061010 Правна заштита имовине и заступање интереса АПВ и
покрајинских органа 26.848.370,77 24.415.634,18 2.432.736,59 90,94

86 06061011 АДМИНИСТРАТИВНИ ПОСЛОВИ УПРАВЉАЊА 246.221.446,51 190.729.747,77 55.491.698,74 77,46

1.071.074.860,41 940.420.564,32 130.654.296,09Укупно за програм 060687 87,80

88 0607 Систем јавне управе 06071001 Организација и спровођење државног стручног испита 5.067.759,05 3.147.483,87 1.920.275,18 62,11

89 06071004 Администрација и управљање 156.762.115,70 150.508.579,56 6.253.536,14 96,01

161.829.874,75 153.656.063,43 8.173.811,32Укупно за програм 060790 94,95

91 0608 Систем локалне самоуправе 06081001 ПОДРШКА ФУНКЦИОНИСАЊУ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ 8.535.625.160,39 8.438.178.826,75 97.446.333,64 98,86

92 06081002 Подршка уређењу система локалне самоуправе 2.000.000,00 2.000.000,00 0,00 100,00

93 06081003 Подршка развоју  локалне самоуправе 52.052.363,70 51.632.613,70 419.750,00 99,19

94 06081007 Администрација и управљање 69.316.925,34 59.219.020,16 10.097.905,18 85,43

95 06084004 Унапређење радних и управљачких процеса у ЈЛС 2.440.000,00 1.174.898,00 1.265.102,00 48,15

* ПA - Програмска активност
  ПJ  - Пројекат

109



Ред.
бр.

Шифра
програма

Назив
програма

Шифра
ПА/ПЈ *

Назив
ПА/ПЈ * План Извршење План  - Извршење Проценат

извршењa 

1 2 3 4 5 6 7 8 (6-7) 9 (100-8/6*100)

96 06084005 Софтвер за интегрисано управљање развојем јединица локалних
самоуправа на територији АП Војводине 17.000.000,00 16.980.000,00 20.000,00 99,88

8.678.434.449,43 8.569.185.358,61 109.249.090,82Укупно за програм 060897 98,74

98 0614 Информационе технологије и електронска
управа 06141001 ИКТ подршка раду покрајинских органа 115.599.775,41 109.353.913,69 6.245.861,72 94,60

115.599.775,41 109.353.913,69 6.245.861,72Укупно за програм 061499 94,60

100 0701 Уређење и надзор у области саобраћаја 07011002 Администрација, управљање и инспекцијски надзор 20.089.200,01 17.324.658,99 2.764.541,02 86,24

101 07011003 Развој саобраћаја и путне инфраструктуре 46.494.885,51 45.822.885,51 672.000,00 98,55

102 07011007 МАНИФЕСТАЦИЈА ''МЕЂУНАРОДНИ САЈАМ САОБРАЋАЈА'' 495.000,00 493.200,00 1.800,00 99,64

103 07014004 Уређење и надзор у области саобраћаја 4.500.000,00 4.484.400,00 15.600,00 99,65

104 07014005 Израда пројектно-техничке документације за пругу Суботица-Баја
(ИПА пројекат: ДРЕАМ раилwаy) 99.561.637,17 82.649.063,05 16.912.574,12 83,01

105 07015008 Подршка у изради пројектно-техничке документације саобраћајне
инфраструктуре 30.300.000,00 30.300.000,00 0,00 100,00

201.440.722,69 181.074.207,55 20.366.515,14Укупно за програм 0701106 89,89

107 0703 Телекомуникације и информационо друштво 07031001 Подстицање развоја електронских комуникација и информационог
друштва 22.000.000,00 15.238.669,00 6.761.331,00 69,27

22.000.000,00 15.238.669,00 6.761.331,00Укупно за програм 0703108 69,27

109 0802 Уређење система рада и радно-правних односа 08021001 Институционализација трипартитног социјалног дијалога у АП
Војводини 8.000.000,00 8.000.000,00 0,00 100,00

8.000.000,00 8.000.000,00 0,00Укупно за програм 0802110 100,00

111 0803 Активна политика запошљавања 08031001 Активна политика запошљавања у АП Војводини 119.900.000,00 117.175.172,69 2.724.827,31 97,73

112 08031002 Пословна едукација 54.559.106,87 48.969.122,35 5.589.984,52 89,75

113 08035003 Иновацијски и технолошки центар за металску индустрију-ИТЦ
МИНД 9.980.650,31 1.124.176,30 8.856.474,01 11,26

184.439.757,18 167.268.471,34 17.171.285,84Укупно за програм 0803114 90,69

115 0902 Социјална заштита 09021014 Развој услуга социјалне заштите-Програм унапређења социјалне
заштите у АПВ 371.480.000,00 370.321.672,52 1.158.327,48 99,69

116 09021015 Подршка удружењима за програме у области социјалне заштите и
заштите лица са инвалидитетом 6.700.000,00 6.699.999,00 1,00 100,00

117 09021016 Подршка раду за спровођењу јавних овлашћења и других
планираних активности Црвеног крста Војводине 19.985.925,00 19.985.925,00 0,00 100,00

118 09021017 Помоћ избеглим, прогнаним и расељеним лицима 96.580.000,00 96.580.000,00 0,00 100,00

119 09021019 Развој, истраживање и друге стручне услуге у социјалној заштити 25.656.080,60 23.938.243,33 1.717.837,27 93,30

120 09021020 Породични смештај и усвојење 26.438.595,00 24.565.271,66 1.873.323,34 92,91

121 09021027 Администрација, управљање и надзор у области социјалне
заштите и породично правне заштите 17.681.476,38 16.420.369,84 1.261.106,54 92,87

122 09024028 "Саветодавно терапијске услуге за децу на хранитељству Центра
за породични смештај и усвојење " у 2017. години 291.923,28 290.507,94 1.415,34 99,52

* ПA - Програмска активност
  ПJ  - Пројекат

110



Ред.
бр.

Шифра
програма

Назив
програма

Шифра
ПА/ПЈ *

Назив
ПА/ПЈ * План Извршење План  - Извршење Проценат

извршењa 

1 2 3 4 5 6 7 8 (6-7) 9 (100-8/6*100)

123 09024031 Саветодавно терапијске услуге за децу на хранитељству Центра
за породични смештај и усвојење  у 2018. години 1.200.000,00 1.198.548,54 1.451,46 99,88

124 09024032 Унапређење услуга социјалне заштите и квалитета стручног рада
пружаоца услуга на локалном нивоу у општини Бачка Паланка 499.999,00 499.999,00 0,00 100,00

125 09024033 Мониторинг и евалуација услуга  социјалне заштите у Граду
Панчеву за 2018. годину 350.000,00 350.000,00 0,00 100,00

566.863.999,26 560.850.536,83 6.013.462,43Укупно за програм 0902126 98,94

127 0903 Породично-правна заштита грађана 09031005 Подршка породицама за подстицање рађања 598.000.000,00 597.643.521,36 356.478,64 99,94

128 09031006 Подршка удружењима за програме у области друштвене бриге о
деци и за популаризацију пронаталитетне политике 4.000.000,00 3.994.581,38 5.418,62 99,86

129 09031007 Администрација, управљање и надзор 46.476.818,86 41.577.750,01 4.899.068,85 89,46

130 09031008 Подстицаји унапређењу пронаталитетне популационе политике у
Аутономној покрајини Војводини 63.000.000,00 62.444.127,00 555.873,00 99,12

711.476.818,86 705.659.979,75 5.816.839,11Укупно за програм 0903131 99,18

132 0904 Борачко-инвалидска заштита 09041004 Подршка удружењима за програме у области борачко-инвалидске
заштите и заштите цивилних инвалида рата 5.000.000,00 5.000.000,00 0,00 100,00

133 09041005 Администрација, управљање и надзор у области борачко
инвалидске заштите и заштите цивилних инвалида рата 11.230.846,11 10.604.275,68 626.570,43 94,42

16.230.846,11 15.604.275,68 626.570,43Укупно за програм 0904134 96,14

135 1001 Унапређење и заштита људских и мањинских
права и слобода 10011001 Подршка културној делатности националних мањина 15.000.000,00 14.634.687,00 365.313,00 97,56

136 10011002 Контрола законитости и целисходности поступања органа
покрајинске управе 42.784.887,30 36.164.827,12 6.620.060,18 84,53

137 10011003 Подршка организацијама етничких заједница у АП Војводини 31.000.000,00 30.890.000,00 110.000,00 99,65

138 10011004 Подршка раду националних савета националних мањина 60.100.000,00 60.050.000,00 50.000,00 99,92

139 10011005 Развој вишејезичности на територији Аутономне покрајине
Војводине 10.110.000,00 10.006.339,85 103.660,15 98,97

140 10011006 Афирмација мултикултурализма и толеранције у Војводини 23.751.115,00 22.443.212,63 1.307.902,37 94,49

141 10011014 Афирмација родне равноправности 7.103.750,00 6.383.243,50 720.506,50 89,86

142 10011015 Истраживачке, едукативне, промотивне, издавачке и подстицајне
активности у области равноправности полова 100.000.000,00 100.000.000,00 0,00 100,00

143 10011016 Подршка социјалној инклузији Рома на територији АПВ 24.628.000,00 24.350.822,75 277.177,25 98,87

144 10011017 Заштита жена од насиља у породици и у партнерским односима у
АП Војводини 5.760.000,00 5.455.379,43 304.620,57 94,71

145 10011021 Праћење и унапређивање остваривања људских права 400.000,00 0,00 400.000,00 0,00

146 10014007 Декада инклузије Рома 2.000.000,00 1.999.901,80 98,20 100,00

147 10014019 Интегрисани одговор на насиље над женама у АП Војводини 14.390.670,00 7.139.954,80 7.250.715,20 49,62

148 10014022
ОАСИС - Комплементарни туристички развој Киштелека и
Кањиже заснован на природним ресурсима као међуповезаним
различитим елементима регионалног туристичког система

11.054.928,19 9.377.823,58 1.677.104,61 84,83

* ПA - Програмска активност
  ПJ  - Пројекат

111



Ред.
бр.

Шифра
програма

Назив
програма

Шифра
ПА/ПЈ *

Назив
ПА/ПЈ * План Извршење План  - Извршење Проценат

извршењa 

1 2 3 4 5 6 7 8 (6-7) 9 (100-8/6*100)
149 10014023 Обука посланика Скупштине АП Војводине о правима детета 410.000,00 409.999,13 0,87 100,00

348.493.350,49 329.306.191,59 19.187.158,90Укупно за програм 1001150 94,49

151 1101 Уређење и надзор у области планирања и
изградње 11011002 Администрација, управљање и надзор у области просторног

планирања 29.702.261,02 21.033.580,86 8.668.680,16 70,81

152 11011003 Израда, доношење и имплементација планске документације 92.100.000,00 91.429.113,58 670.886,42 99,27

153 11011004

Подршка ЈЛС, осталим нивоима власти и невладиним
организацијама у изради планске документације, пројектно
техничке документације и урбанистичко-техничке документације у
области просторног и урбанистичког планирања

22.300.000,00 16.700.000,00 5.600.000,00 74,89

154 11011005 Администрација, управљање и надзор у области изградње 28.809.363,56 24.171.977,76 4.637.385,80 83,90

155 11014008 Промоција грађевинарства - израда модела 550.000,00 549.600,00 400,00 99,93

156 11015007 Подршка у изради пројектно техничке документације 1.500.000,00 1.500.000,00 0,00 100,00

174.961.624,58 155.384.272,20 19.577.352,38Укупно за програм 1101157 88,81

158 1201 Уређење и развој система у области културе и
информисања 12011001 Уређење и надзор, администрација и управљање у области

културе 75.764.608,68 59.965.319,57 15.799.289,11 79,15

159 12011002 Уређење, администрација и управљање у области јавног
информисања 22.767.273,52 17.801.881,32 4.965.392,20 78,19

160 12011003 Суфинансирање рада репрезентативних, односно уметничких
(струковних) удружења основаних на нивоу АП Војводине 4.850.000,00 4.850.000,00 0,00 100,00

161 12011004 Уређење, администрација и управљање у области односа са
верским заједницама 4.652.506,29 4.141.504,45 511.001,84 89,02

108.034.388,49 86.758.705,34 21.275.683,15Укупно за програм 1201162 80,31

163 1202 Унапређење система заштите културног наслеђа 12021001 Подршка истраживању, заштити и очувању непокретног културног
наслеђа 10.000.000,00 9.979.455,00 20.545,00 99,79

164 12021002 Подршка истраживању, заштити и очувању нематеријалног и
покретног културног наслеђа 8.500.000,00 8.493.000,00 7.000,00 99,92

165 12021003 Подршка развоју библиотечко-информационе делатности 4.400.000,00 4.400.000,00 0,00 100,00

166 12021004 Подршка истраживању, заштити и очувању традиционалног 
народног стваралаштва Срба 12.500.000,00 12.499.964,19 35,81 100,00

167 12021005 Подршка установама заштите културног наслеђа у ЈЛС од
посебног интереса за АП Војводину 3.443.000,00 3.249.346,69 193.653,31 94,38

168 12021006 Подршка програмима Матице српске у области културе 2.135.000,00 2.121.066,33 13.933,67 99,35

169 12021007 Подршка издавачкој и библиотечко-информационој делатности
Савеза слепих Војводине 3.500.000,00 3.500.000,00 0,00 100,00

170 12021008 Подршка раду установа у области заштите и очувања културног
наслеђа 569.473.885,83 531.641.495,31 37.832.390,52 93,36

171 12021025 Обнова, заштита, ревитализација и промоција културног наслеђа
Сремских Карловаца 50.000.000,00 5.334.000,00 44.666.000,00 10,67

172 12024023 Пројекти установа у области заштите и очувања културног
наслеђа подржани средствима ЕУ фондова 9.727.453,81 6.976.416,47 2.751.037,34 71,72

* ПA - Програмска активност
  ПJ  - Пројекат

112



Ред.
бр.

Шифра
програма

Назив
програма

Шифра
ПА/ПЈ *

Назив
ПА/ПЈ * План Извршење План  - Извршење Проценат

извршењa 

1 2 3 4 5 6 7 8 (6-7) 9 (100-8/6*100)
173 12025018 Капитално одржавање објеката Музеја Војводине у  Новом Саду 8.468.920,00 8.195.815,66 273.104,34 96,78

682.148.259,64 596.390.559,65 85.757.699,99Укупно за програм 1202174 87,43

175 1203 Јачање културне продукције и уметничког
стваралаштва 12031001 Подршка развоју визуелне уметности и мултимедије 29.500.000,00 29.498.920,80 1.079,20 100,00

176 12031002 Подршка филмској уметности и осталом аудиовизуелном
стваралаштву 49.000.000,00 49.000.000,00 0,00 100,00

177 12031003 Подршка развоју књижевног стваралаштва и издаваштва 24.548.011,30 24.372.652,30 175.359,00 99,29

178 12031004 Подршка развоју музичког стваралаштва 23.050.000,00 22.954.395,70 95.604,30 99,59

179 12031005 Подршка развоју сценског стваралаштва - позориште/уметничка
игра 11.400.000,00 11.400.000,00 0,00 100,00

180 12031006 Подршка раду установа у области стваралаштва 1.092.702.299,20 1.057.985.493,64 34.716.805,56 96,82

181 12031007 Подршка раду Завода за културу националних мањина 51.000.000,00 51.000.000,00 0,00 100,00

182 12034008 САЈАМ КУЛТУРЕ 2.200.000,00 2.200.000,00 0,00 100,00

1.283.400.310,50 1.248.411.462,44 34.988.848,06Укупно за програм 1203183 97,27

184 1204 Систем јавног информисања 12041001 Остваривање и унапређивање јавног интереса у области јавног
информисања 56.400.000,00 56.250.000,00 150.000,00 99,73

185 12041002 Подстицање јавног информисања на српском језику у земљама у
окружењу 8.000.000,00 8.000.000,00 0,00 100,00

186 12041003 Унапређење професионалних стандарда 1.500.000,00 1.500.000,00 0,00 100,00

187 12041004 Јавно информисање осетљивих група 5.000.000,00 5.000.000,00 0,00 100,00

188 12041005 Подршка јавном информисању националних мањина 288.045.250,00 288.045.250,00 0,00 100,00

358.945.250,00 358.795.250,00 150.000,00Укупно за програм 1204189 99,96

190 1301 Развој система спорта 13011001 Активности покрајинских спортских савеза од значаја за АП
Војводину 100.960.500,00 100.926.666,05 33.833,95 99,97

191 13011002 Афирмација спорта у АП Војводини кроз посебне програме 59.484.000,00 59.481.889,65 2.110,35 100,00

192 13011003 Афирмација школског и универзитетског спорта у АП Војводини 18.000.000,00 17.999.539,81 460,19 100,00

193 13011004 Контрола тренираности спортиста и праћење стања
антрополошких карактеристика становништва у АП Војводини 61.093.195,73 58.393.014,37 2.700.181,36 95,58

194 13011005 Администрација, управљање и надзор 45.389.871,00 41.591.819,67 3.798.051,33 91,63

195 13014007 Подршка спортским и физичким активностима девојчица -
Активне девојчице 10.041.912,50 2.298.077,67 7.743.834,83 22,88

196 13015006 Изградња Центра за развој спорта и едукацију омладине
Војводине на  Летенци 5.205.324,00 5.205.324,00 0,00 100,00

300.174.803,23 285.896.331,22 14.278.472,01Укупно за програм 1301197 95,24

198 1302 Омладинска политика 13021001 Подршка спровођењу омладинске политике 14.500.000,00 14.499.361,55 638,45 100,00

199 13021002 Подршка функционисању канцеларије за младе и развијање
капацитета актера омладинске политике 7.200.000,00 7.200.000,00 0,00 100,00

* ПA - Програмска активност
  ПJ  - Пројекат

113



Ред.
бр.

Шифра
програма

Назив
програма

Шифра
ПА/ПЈ *

Назив
ПА/ПЈ * План Извршење План  - Извршење Проценат

извршењa 

1 2 3 4 5 6 7 8 (6-7) 9 (100-8/6*100)
200 13021003 Подршка даровитим младима у АП Војводини 6.700.000,00 6.695.889,29 4.110,71 99,94

201 13024004 НОВИ САД  - ОМЛАДИНСКА ПРЕСТОНИЦА ЕВРОПЕ 2019
(ОПЕНС2019) 22.600.000,00 22.600.000,00 0,00 100,00

51.000.000,00 50.995.250,84 4.749,16Укупно за програм 1302202 99,99

203 1303 Развој спортске инфраструктуре 13031001 Одржавање и опремање спортских објеката, фискултурних сала и
тренажних центара 115.300.000,00 115.191.982,00 108.018,00 99,91

115.300.000,00 115.191.982,00 108.018,00Укупно за програм 1303204 99,91

205 1401 Безбедно друштво 14014003
Пројекат ''Израда процене угрожености од елементарних
непогода и других несрећа за ниво Аутономне покрајине
Војводине''

8.000.000,00 3.144.000,00 4.856.000,00 39,30

206 14015001 Пројекат „Одговор на свеприсутне ванредне ситуације у
пограничној области“ – под акронимом ЕМБЕР 14.168.419,11 12.932.770,39 1.235.648,72 91,28

22.168.419,11 16.076.770,39 6.091.648,72Укупно за програм 1401207 72,52

208 1505 Регионални развој 15051001 Стручна, финансијска и административна подршка мерама и
пројектима у области регионалног развоја 45.182.795,38 39.958.395,04 5.224.400,34 88,44

209 15051004 Подршка пројектима у области водопривреде и заштите животне
средине 583.357.109,22 518.041.652,90 65.315.456,32 88,80

210 15051005 Подршка пројектима у области локалног и регионалног
економског развоја 924.474.739,81 740.014.335,40 184.460.404,41 80,05

211 15051006 Подршка пројектима у области саобраћајне инфраструктуре 1.850.047.830,23 1.522.317.318,79 327.730.511,44 82,29

212 15051007 Подршка пројектима у области енергетике и енергетске
ефикасности 59.851.970,00 47.298.505,40 12.553.464,60 79,03

213 15051008 Подршка пројектима у области здравства и социјалне заштите 678.484.953,54 423.099.275,92 255.385.677,62 62,36

214 15051009 Подршка пројектима у области заштите културног наслеђа 2.526.606,27 2.526.606,27 0,00 100,00

215 15051010 Подршка пројектима у области образовања, ученичког и
студентског стандарда 247.655.327,89 177.088.243,10 70.567.084,79 71,51

216 15051011 Подршка пројектима у области развоја спорта 266.321.210,18 203.165.217,38 63.155.992,80 76,29

217 15051020 Подршка раду Развојне  агенције Војводине 125.000.000,00 123.450.000,00 1.550.000,00 98,76

218 15051021 Подстицаји за мере бржег  привредног развоја Војводине 530.775.645,00 530.775.645,00 0,00 100,00

219 15051022 Пројектно планирање 15.000.000,00 3.903.840,00 11.096.160,00 26,03

220 15055012 Набавка медицинске опреме "Каменица 2", Институт за
кардиоваскуларне болести Војводине 4.432.500,00 4.432.500,00 0,00 100,00

221 15055014

Набавка 2 дигитална линеарна акцелератора са системом за
планирање, РВ системом, дозиметријом и имобилизационим
сетом, са адаптацијом простора и системом за планирање,
Институт за онкологију Војводине

10.903.950,48 0,00 10.903.950,48 0,00

222 15055015 Изградња пословног објекта Јавне медијске установе
"Радио-телевизија Војводине" 2.370.360.000,00 1.338.891.396,39 1.031.468.603,61 56,48

223 15055018 Изградња Жежељевог моста преко реке Дунав у Новом Саду 790.189.592,06 790.189.592,06 0,00 100,00

224 15055023 Наставак адаптације, реконструкције и доградње зграде "Народно
позориште-Народно казалиште-Нéпсзíнхáз" у Суботици 389.900.000,00 179.006.799,56 210.893.200,44 45,91

* ПA - Програмска активност
  ПJ  - Пројекат

114



Ред.
бр.

Шифра
програма

Назив
програма

Шифра
ПА/ПЈ *

Назив
ПА/ПЈ * План Извршење План  - Извршење Проценат

извршењa 

1 2 3 4 5 6 7 8 (6-7) 9 (100-8/6*100)
225 15055025 Изградња Сентандрејског пута у Новом Саду 253.700.000,00 177.496.696,35 76.203.303,65 69,96

226 15055026

Израда техничке документације за изградњу брзе саобраћајнице
државног пута И Б реда број 12 (Нови Сад - Зрењанин) и
државног пута И Б реда број 13 (Зрењанин - Борча) - Војвођанско
П

536.000.000,00 0,00 536.000.000,00 0,00

227 15055027 Реконструкција слободних површина у оквиру музејског комплекса
у Новом Саду 47.682.354,93 40.732.691,46 6.949.663,47 85,43

9.731.846.584,99 6.862.388.711,02 2.869.457.873,97Укупно за програм 1505228 70,51

229 1507 Уређење и развој у области туризма 15071001 Развој туристичког потенцијала АП Војводине 292.084.997,07 273.256.039,80 18.828.957,27 93,55

230 15071002 Подршка Туристичкој Организацији Војводине 82.983.936,80 82.983.936,80 0,00 100,00

375.068.933,87 356.239.976,60 18.828.957,27Укупно за програм 1507231 94,98

232 1509 Подстицаји развоју конкурентности привреде 15091001 Подршка развоју предузетништва, микро, малих  и средњих
привредних друштава 176.000.000,00 175.882.500,00 117.500,00 99,93

233 15091002 Промоција извоза путем сајамских наступа 13.040.000,00 13.018.839,20 21.160,80 99,84

234 15091003 Подршка пословном удруживању и умрежавању 12.682.166,50 12.483.405,00 198.761,50 98,43

235 15091004 Најбоље из Војводине 400.000,00 396.000,00 4.000,00 99,00

236 15091005 Подршка уметничким и старим занатима 7.000.000,00 7.000.000,00 0,00 100,00

237 15091006 Администрација, управљање и инспекцијски надзор 144.107.026,65 137.490.316,85 6.616.709,80 95,41

238 15091008 Администрација, стручна и техничка подршка 10.621.070,34 8.960.262,02 1.660.808,32 84,36

239 15091009 Пословна стандардизација и сертификација 23.629.903,43 19.734.411,35 3.895.492,08 83,51

240 15091010 Пословни инкубатори 23.865.885,18 23.865.885,18 0,00 100,00

241 15091013 Подршка развоју капацитета социјалних предузећа и социјално
предузетничких иновација 14.319.000,00 14.061.000,00 258.000,00 98,20

425.665.052,10 412.892.619,60 12.772.432,50Укупно за програм 1509242 97,00

243 1602 Уређење и управљање у систему правосуђа 16021001 Организација и спровођење правосудног испита и испита за
судске тумаче 15.468.454,89 15.195.670,73 272.784,16 98,24

15.468.454,89 15.195.670,73 272.784,16Укупно за програм 1602244 98,24

245 1801 Уређење и надзор у области здравства 18011003 Санитарни надзор на територији АПВ 91.965.068,79 83.134.517,69 8.830.551,10 90,40

246 18011004 Администрација и управљање 33.316.999,93 29.914.318,78 3.402.681,15 89,79

125.282.068,72 113.048.836,47 12.233.232,25Укупно за програм 1801247 90,24

248 1802 Превентивна здравствена заштита 18021001 Посебни програми здравствене заштите 32.580.455,98 32.463.641,37 116.814,61 99,64

249 18021002 Посебни програми јавног здравља 6.126.908,26 6.126.908,26 0,00 100,00

* ПA - Програмска активност
  ПJ  - Пројекат

115



Ред.
бр.

Шифра
програма

Назив
програма

Шифра
ПА/ПЈ *

Назив
ПА/ПЈ * План Извршење План  - Извршење Проценат

извршењa 

1 2 3 4 5 6 7 8 (6-7) 9 (100-8/6*100)

250 18024003
Подршка превентивиним активностима за очување и унапређење
здравља и подизање одговорности појединца за сопствено
здравље

6.000.000,00 5.394.600,00 605.400,00 89,91

44.707.364,24 43.985.149,63 722.214,61Укупно за програм 1802251 98,38

252 1803 Развој квалитета и доступности здравствене
заштите 18031003 Хитна медицинска помоћ 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00

253 18031004 Сарадња са хуманитарним и стручним организацијама, савезима
и удружењима 1.995.750,00 1.995.443,29 306,71 99,98

254 18031010 Обезбеђење несметаног функционисања и подизање квалитета
здравствене заштите 72.386.635,22 72.258.235,94 128.399,28 99,82

255 18034005 Родитељска кућа 8.000.000,00 8.000.000,00 0,00 100,00

256 18034011
"ЗАУСТАВИ-ЗАШТИТИ-ПОМОЗИ" Снажнији институционални
одговор на родно засновано насиље у Аутономној покрајини
Војводини

19.371.624,42 15.307.370,00 4.064.254,42 79,02

257 18034012 Акредитација здравствених установа 14.915.000,00 14.915.000,00 0,00 100,00

116.670.009,64 112.476.049,23 4.193.960,41Укупно за програм 1803258 96,41

259 1807 Развој инфраструктуре здравствених установа 18071001 Изградња и опремање здравствених установа у државној својини
чији је оснивач АП Војводина 2.211.003.740,14 1.604.026.344,77 606.977.395,37 72,55

260 18074003 Обезбеђење приоритетених потреба здравствених установа за
санитетским возилима 100.000.000,00 99.999.900,00 100,00 100,00

2.311.003.740,14 1.704.026.244,77 606.977.495,37Укупно за програм 1807261 73,74

262 1901 Сарадња државе са црквама и верским
заједницама 19011002 Подршка раду црквама и верским заједницама 29.481.931,00 29.481.000,00 931,00 100,00

29.481.931,00 29.481.000,00 931,00Укупно за програм 1901263 100,00

264 2001 Уређење, надзор и развој свих нивоа образовног
система 20011001 Администрација, управљање и надзор 88.509.532,40 82.513.594,11 5.995.938,29 93,23

265 20011002 Организација и спровођење испита за лиценце, секретаре
установа и директоре 9.930.000,00 5.260.213,37 4.669.786,63 52,97

266 20011003 Додела признања "др Ђорђе Натошевић" 3.070.000,00 2.948.018,50 121.981,50 96,03

267 20011005 Развој стручно истраживачког рада у области образовања 26.948.527,73 18.764.693,09 8.183.834,64 69,63

128.458.060,13 109.486.519,07 18.971.541,06Укупно за програм 2001268 85,23

269 2002 Предшколско васпитање 20021001 Подршка реализацији четворочасовног припремног предшколског
програма 597.336.000,00 535.364.866,00 61.971.134,00 89,63

270 20021002 Модернизација инфраструктуре предшколских установа 19.289.802,80 19.120.742,20 169.060,60 99,12

616.625.802,80 554.485.608,20 62.140.194,60Укупно за програм 2002271 89,92

272 2003 Основно образовање 20031001 Реализација делатности основног образовања 17.133.891.000,00 17.097.212.844,40 36.678.155,60 99,79

273 20031002 Двојезичка настава у основним школама 2.300.000,00 2.294.675,58 5.324,42 99,77

274 20031004 Подизање квалитета основног образовања 11.130.918,39 11.039.578,18 91.340,21 99,18

275 20031005 Образовање одраслих 2.000.000,00 1.989.967,98 10.032,02 99,50

* ПA - Програмска активност
  ПJ  - Пројекат

116



Ред.
бр.

Шифра
програма

Назив
програма

Шифра
ПА/ПЈ *

Назив
ПА/ПЈ * План Извршење План  - Извршење Проценат

извршењa 

1 2 3 4 5 6 7 8 (6-7) 9 (100-8/6*100)
276 20031006 Модернизација инфраструктуре  основних школа 197.500.311,13 197.033.801,94 466.509,19 99,76

277 20034007 Унапређивање наставе француског језика у основним школама на
територији АП Војводине у циљу увођења двојезичке наставе 700.000,00 682.118,41 17.881,59 97,45

17.347.522.229,52 17.310.252.986,49 37.269.243,03Укупно за програм 2003278 99,79

279 2004 Средње образовање 20041001 Реализација делатности средњег образовања 7.511.444.000,00 7.395.396.345,93 116.047.654,07 98,46

280 20041002 Подизање квалитета средњег образовања 14.387.579,17 14.172.544,39 215.034,78 98,51

281 20041004 Двојезичка настава у средњим школама 2.500.000,00 2.497.719,93 2.280,07 99,91

282 20041005 Модернизација инфраструктуре средњих школа 67.732.263,00 66.992.532,24 739.730,76 98,91

7.596.063.842,17 7.479.059.142,49 117.004.699,68Укупно за програм 2004283 98,46

284 2005 Високо образовање 20051001 Администрација, управљање и инспекцијски надзор 28.347.874,51 22.536.306,53 5.811.567,98 79,50

285 20051002 Подршка раду високообразовних установа 6.170.757.000,00 6.074.738.727,82 96.018.272,18 98,44

286 20051003 Модернизација инфраструктуре високог образовања 122.188.000,00 122.045.167,00 142.833,00 99,88

6.321.292.874,51 6.219.320.201,35 101.972.673,16Укупно за програм 2005287 98,39

288 2007 Подршка у образовању ученика и студената 20071001 Систем установа студентског стандарда 381.744.456,14 381.744.456,14 0,00 100,00

289 20071002 Регресирање студентског превоза 20.000.000,00 19.984.118,00 15.882,00 99,92

290 20071003 Реализација делатности установа ученичког стандарда 248.000.000,00 246.070.380,01 1.929.619,99 99,22

291 20071004 Подизање квалитета ученичког стандарда 2.000.000,00 1.999.988,00 12,00 100,00

292 20071005 Регресирање превоза ученика средњих школа 181.779.723,00 181.779.723,00 0,00 100,00

293 20071006 Модернизација инфраструктуре установа ученичког стандарда 16.425.000,00 16.247.494,00 177.506,00 98,92

294 20071007 Модернизација инфраструктуре установа студентског стандарда 6.600.000,00 6.524.880,00 75.120,00 98,86

856.549.179,14 854.351.039,15 2.198.139,99Укупно за програм 2007295 99,74

296 2101 Политички систем 21011001
Организација, редован рад, међупарламентарна и
међурегионална сарадња Скупштине Аутономне покрајине
Војводине

270.266.801,22 251.874.582,12 18.392.219,10 93,19

297 21011003 Активности органа за спровођење избора 20.700.000,00 18.903.901,19 1.796.098,81 91,32

298 21011005 Стручни, административни и технички послови Службе
Скупштине Аутономне покрајине Војводине 113.950.727,43 94.623.889,29 19.326.838,14 83,04

299 21011006 ФИНАНСИРАЊЕ РЕДОВНОГ РАДА ПОЛИТИЧКИХ СУБЈЕКАТА 16.029.300,00 16.029.300,00 0,00 100,00

300 21014004 Јесење пленарно заседање комитета Скупштине европских регија
(АЕР) 617.200,00 208.994,40 408.205,60 33,86

421.564.028,65 381.640.667,00 39.923.361,65Укупно за програм 2101301 90,53

302 2102 Подршка раду Владе 21021001 Организација, редован рад и одлучивање 30.540.054,47 24.302.766,86 6.237.287,61 79,58

* ПA - Програмска активност
  ПJ  - Пројекат

117



Ред.
бр.

Шифра
програма

Назив
програма

Шифра
ПА/ПЈ *

Назив
ПА/ПЈ * План Извршење План  - Извршење Проценат

извршењa 

1 2 3 4 5 6 7 8 (6-7) 9 (100-8/6*100)
303 21021002 Стручни, административни и оперативни послови секретаријата 84.806.702,14 63.148.790,91 21.657.911,23 74,46

115.346.756,61 87.451.557,77 27.895.198,84Укупно за програм 2102304 75,82

305 2201 Управљање јавним дугом 22011001 СЕРВИСИРАЊЕ ДОМАЋЕГ ДУГА 1.226.300.000,00 1.161.424.470,99 64.875.529,01 94,71

1.226.300.000,00 1.161.424.470,99 64.875.529,01Укупно за програм 2201306 94,71

307 2301 Уређење, управљање и надзор финансијског и
фискалног система 23011001

ПОСЛОВИ БУДЗЕТА, ТРЕЗОРА, МАКРОЕКОНОМСКИХ И
ФИСКАЛНИХ АНАЛИЗА И АДМИНИСТРАТИВНА ПОДРСКА
ПРОЦЕСИМА ФИНАНСИЈСКОГ УПРАВЉАЊА И КОНТРОЛЕ

183.280.052,69 163.599.950,98 19.680.101,71 89,26

308 23011002 Инспекцијска контрола 19.652.033,19 15.811.833,67 3.840.199,52 80,46

202.932.085,88 179.411.784,65 23.520.301,23Укупно за програм 2301309 88,41

310 2304 Ревизија јавних средстава 23041001 Уређење и надзор финансијског и фискалног система 13.723.012,12 13.124.717,16 598.294,96 95,64

13.723.012,12 13.124.717,16 598.294,96Укупно за програм 2304311 95,64

312 2401 Управљање робним резервама 24011001 Образовање, обнављање, смештај и чување робних резерви 107.516.336,67 86.247.455,32 21.268.881,35 80,22

107.516.336,67 86.247.455,32 21.268.881,35Укупно за програм 2401313 80,22

314 2402 Интервенцијска средства 24021001 ТЕКУЋА БУЏЕТСКА РЕЗЕРВА 5.848.465,31 0,00 5.848.465,31 0,00

315 24021002 СТАЛНА  БУЏЕТСКА РЕЗЕРВА 30.000.000,00 0,00 30.000.000,00 0,00

35.848.465,31 0,00 35.848.465,31Укупно за програм 2402316 0,00

67.620.385.275,45 5.850.180.856,16УКУПНО317 92,0473.470.566.131,61

* ПA - Програмска активност
  ПJ  - Пројекат

118



Биланс 

извршња 

финансијског 

плана 

корисника: 

Шифра

програма

Назив програма Раздео Назив буџетског корисника

Шифра  

програмске 

активности/ 

пројекта

Назив  програмске 

активности/ пројекта

Текући 

буџет 

за 

2018.

Извршење 

у 2018.

Проценат

извршења 

у односу 

на текући 

буџет

1 2 3 4 5 6 7 8 9

103 Подстицаји у пољопривреди и 

руралном развоју

5
ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА 

ПОЛЈОПРИВРЕДУ, ВОДОПРИВРЕДУ 

И ШУМАРСТВО

1031001

Програм мера подршке за 

спровођење пољопривредне 

политике за развој села на 

територији АПВ 463.000.000,00 431.418.666,64 93,18

Укупно за раздео 5 463.000.000,00 431.418.666,64 93,18

607

Систем јавне управе

6

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА 

ОБРАЗОВАЊЕ, ПРОПИСЕ, УПРАВУ 

И НАЦИОНАЛНЕ МАЊИНЕ-

НАЦИОНАЛНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ

6071001

Организација и спровођење 

државног стручног испита 5.067.759,05 3.147.483,87 62,11

1602

Уређење и управљање у систему 

правосуђа

6

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА 

ОБРАЗОВАЊЕ, ПРОПИСЕ, УПРАВУ 

И НАЦИОНАЛНЕ МАЊИНЕ-

НАЦИОНАЛНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ

16021001 Организација и спровођење 

правосудног испита и испита за 

судске тумаче 15.468.454,89 15.195.670,73 98,24

2007
Подршка у образовању ученика и 

студената

6

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА 

ОБРАЗОВАЊЕ, ПРОПИСЕ, УПРАВУ 

И НАЦИОНАЛНЕ МАЊИНЕ-

НАЦИОНАЛНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ

20071005
Регресирање превоза ученика 

средњих школа 181.779.723,00 181.779.723,00 100,00

Укупно за раздео 6 202.315.936,94 200.122.877,60 98,92

1203
Јачање културне продукције и 

уметничког стваралаштва

7

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА 

КУЛТУРУ, ЈАВНО ИНФОРМИСАЊЕ 

И ОДНОСЕ С ВЕРСКИМ 

ЗАЈЕДНИЦАМА

12031001
Подршка развоју визуелне 

уметности и мултимедије 29.500.000,00 29.498.920,80 100,00

1203
Јачање културне продукције и 

уметничког стваралаштва

7

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА 

КУЛТУРУ, ЈАВНО ИНФОРМИСАЊЕ 

И ОДНОСЕ С ВЕРСКИМ 

ЗАЈЕДНИЦАМА

12031004
Подршка развоју музичког 

стваралаштва 23.050.000,00 22.954.395,70 99,59

1203
Јачање културне продукције и 

уметничког стваралаштва

7

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА 

КУЛТУРУ, ЈАВНО ИНФОРМИСАЊЕ 

И ОДНОСЕ С ВЕРСКИМ 

ЗАЈЕДНИЦАМА

12031005
Подршка развоју сценског 

стваралаштва - 

позориште/уметничка игра 11.400.000,00 11.400.000,00 100,00

Члан 18а.
ИЗВРШЕЊЕ РАСХОДА И ИЗДАТАКА У 2018. ГОДИНИ ПРЕМА РОДНО ДЕФИНИСАНИМ ИНДИКАТОРИМА У ПРОГРАМСКОЈ СТРУКТУРИ БУЏЕТА

119



Биланс 

извршња 

финансијског 

плана 

корисника: 

Шифра

програма

Назив програма Раздео Назив буџетског корисника

Шифра  

програмске 

активности/ 

пројекта

Назив  програмске 

активности/ пројекта

Текући 

буџет 

за 

2018.

Извршење 

у 2018.

Проценат

извршења 

у односу 

на текући 

буџет

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1203
Јачање културне продукције и 

уметничког стваралаштва

7

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА 

КУЛТУРУ, ЈАВНО ИНФОРМИСАЊЕ 

И ОДНОСЕ С ВЕРСКИМ 

ЗАЈЕДНИЦАМА

12034008

САЈАМ КУЛТУРЕ 2.200.000,00 2.200.000,00 100,00

1204

Систем јавног информисања

7

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА 

КУЛТУРУ, ЈАВНО ИНФОРМИСАЊЕ 

И ОДНОСЕ С ВЕРСКИМ 

ЗАЈЕДНИЦАМА

12041001
Остваривање и унапређивање 

јавног интереса у области јавног 

информисања 56.400.000,00 56.250.000,00 99,73

Укупно за раздео 7 122.550.000,00 122.303.316,50 99,80

1802
Превентивна здравствена заштита

8
ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА 

ЗДРАВСТВО
18021001

Посебни програми здравствене 

заштите 32.580.455,98 32.463.641,37 99,64

1803
Развој квалитета и доступности 

здравствене заштите

8
ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА 

ЗДРАВСТВО

18034011

ЗАУСТАВИ-ЗАШТИТИ-ПОМОЗИ 

Снажнији институционални 

одговор на родно засновано 

насиље у Аутономној покрајини 

Војводини 19.371.624,42 15.307.370,00 79,02

Укупно за раздео 8 51.952.080,40 47.771.011,37 91,95

902

Социјална заштита

9

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА 

СОЦИЈАЛНУ ПОЛИТИКУ, 

ДЕМОГРАФИЈУ И 

РАВНОПРАВНОСТ ПОЛОВА

9021015

Подршка удружењима за 

програме у области социјалне 

заштите и заштите лица са 

инвалидитетом 6.700.000,00 6.699.999,00 100,00

902

Социјална заштита

9

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА 

СОЦИЈАЛНУ ПОЛИТИКУ, 

ДЕМОГРАФИЈУ И 

РАВНОПРАВНОСТ ПОЛОВА

9021016

Подршка раду за спровођењу 

јавних овлашћења и других 

планираних активности Црвеног 

крста Војводине 19.985.925,00 19.985.925,00 100,00

902

Социјална заштита

9

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА 

СОЦИЈАЛНУ ПОЛИТИКУ, 

ДЕМОГРАФИЈУ И 

РАВНОПРАВНОСТ ПОЛОВА

9021017
Помоћ избеглим, прогнаним и 

расељеним лицима 96.580.000,00 96.580.000,00 100,00

903
Породично-правна заштита 

грађана

9

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА 

СОЦИЈАЛНУ ПОЛИТИКУ, 

ДЕМОГРАФИЈУ И 

РАВНОПРАВНОСТ ПОЛОВА

9031005
Подршка породицама за 

подстицање рађања 598.000.000,00 597.643.521,36 99,94

120



Биланс 

извршња 

финансијског 

плана 

корисника: 

Шифра

програма

Назив програма Раздео Назив буџетског корисника

Шифра  

програмске 

активности/ 

пројекта

Назив  програмске 

активности/ пројекта

Текући 

буџет 

за 

2018.

Извршење 

у 2018.

Проценат

извршења 

у односу 

на текући 

буџет

1 2 3 4 5 6 7 8 9

904

Борачко-инвалидска заштита

9

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА 

СОЦИЈАЛНУ ПОЛИТИКУ, 

ДЕМОГРАФИЈУ И 

РАВНОПРАВНОСТ ПОЛОВА

9041004

Подршка удружењима за 

програме у области борачко-

инвалидске заштите и заштите 

цивилних инвалида рата 5.000.000,00 5.000.000,00 100,00

1001
Унапређење и заштита људских и 

мањинских права и слобода

9

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА 

СОЦИЈАЛНУ ПОЛИТИКУ, 

ДЕМОГРАФИЈУ И 

РАВНОПРАВНОСТ ПОЛОВА

10011014
Афирмација родне 

равноправности 7.103.750,00 6.383.243,50 89,86

1001

Унапређење и заштита људских и 

мањинских права и слобода

9

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА 

СОЦИЈАЛНУ ПОЛИТИКУ, 

ДЕМОГРАФИЈУ И 

РАВНОПРАВНОСТ ПОЛОВА

10011015

Истраживачке, едукативне, 

промотивне, издавачке и 

подстицајне активности у области 

равноправности полова 100.000.000,00 100.000.000,00 100,00

1001
Унапређење и заштита људских и 

мањинских права и слобода

9

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА 

СОЦИЈАЛНУ ПОЛИТИКУ, 

ДЕМОГРАФИЈУ И 

РАВНОПРАВНОСТ ПОЛОВА

10011016
Подршка социјалној инклузији 

Рома на територији АПВ 24.628.000,00 24.350.822,75 98,87

1001
Унапређење и заштита људских и 

мањинских права и слобода

9

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА 

СОЦИЈАЛНУ ПОЛИТИКУ, 

ДЕМОГРАФИЈУ И 

РАВНОПРАВНОСТ ПОЛОВА

10011017
Заштита жена од насиља у 

породици и у партнерским 

односима у АП Војводини 5.760.000,00 5.455.379,43 94,71

1001
Унапређење и заштита људских и 

мањинских права и слобода

9

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА 

СОЦИЈАЛНУ ПОЛИТИКУ, 

ДЕМОГРАФИЈУ И 

РАВНОПРАВНОСТ ПОЛОВА

10014019
Интегрисани одговор на насиље 

над женама у АП Војводини 14.390.670,00 7.139.954,80 49,62

Укупно за раздео 9 878.148.345,00 869.238.845,84 98,99

601

Подршка приступању Србије ЕУ

11

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА 

РЕГИОНАЛНИ РАЗВОЈ, 

МЕЂУРЕГИОНАЛНУ САРАДЊУ И 

ЛОКАЛНУ САМОУПРАВУ

6011003
Подршка раду Фонда "Европски 

послови" Аутономне Покрајине 

Војводине 166.627.825,82 166.627.825,82 100,00

Укупно за раздео 11 166.627.825,82 166.627.825,82 100,00

2005

Високо образовање

13

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА 

ВИСОКО ОБРАЗОВАЊЕ И 

НАУЧНОИСТРАЖИВАЧКУ 

ДЕЛАТНОСТ

20051002
Подршка раду високообразовних 

установа 6.170.757.000,00 6.074.738.727,82 98,44

Укупно за раздео 13 6.170.757.000,00 6.074.738.727,82 98,44121



Биланс 

извршња 

финансијског 

плана 

корисника: 

Шифра

програма

Назив програма Раздео Назив буџетског корисника

Шифра  

програмске 

активности/ 

пројекта

Назив  програмске 

активности/ пројекта

Текући 

буџет 

за 

2018.

Извршење 

у 2018.

Проценат

извршења 

у односу 

на текући 

буџет

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1301

Развој система спорта

15 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА 

СПОРТ И ОМЛАДИНУ

13011001

Активности покрајинских 

спортских савеза од значаја за АП 

Војводину 100.960.500,00 100.926.666,05 99,97

1301

Развој система спорта

15 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА 

СПОРТ И ОМЛАДИНУ

13011003

Афирмација школског и 

универзитетског спорта у АП 

Војводини 18.000.000,00 17.999.539,81 100,00

1302
Омладинска политика

15
ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА 

СПОРТ И ОМЛАДИНУ
13021001

Подршка спровођењу омладинске 

политике 14.500.000,00 14.499.361,55 100,00

1302 Омладинска политика 15
ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА 

СПОРТ И ОМЛАДИНУ 13021003
Подршка даровитим младима у 

АП Војводини 6.700.000,00 6.695.889,29 99,94

Укупно за раздео 15 140.160.500,00 140.121.456,70 99,97

606
Подршка раду органа јавне 

управе
16

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА 

ПРИВРЕДУ И ТУРИЗАМ
6061009

Безбедност и здравље на раду 10.239.000,00 10.178.750,40 99,41

802 Уређење система рада и радно-

правних односа

16 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА 

ПРИВРЕДУ И ТУРИЗАМ

8021001

Институционализација 

трипартитног социјалног дијалога 

у АП Војводини 8.000.000,00 8.000.000,00 100,00

803
Активна политика запошљавања

16
ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА 

ПРИВРЕДУ И ТУРИЗАМ
8031001

Активна политика запошљавања у 

АП Војводини 119.900.000,00 117.175.172,69 97,73

1507
Уређење и развој у области 

туризма
16

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА 

ПРИВРЕДУ И ТУРИЗАМ
15071001

Развој туристичког потенцијала АП 

Војводине 292.084.997,07 273.256.039,80 93,55

1509
Подстицаји развоју 

конкурентности привреде

16
ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА 

ПРИВРЕДУ И ТУРИЗАМ

15091001
Подршка развоју предузетништва, 

микро, малих  и средњих 

привредних друштава 176.000.000,00 175.882.500,00 99,93

1509
Подстицаји развоју 

конкурентности привреде
16

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА 

ПРИВРЕДУ И ТУРИЗАМ
15091005

Подршка уметничким и старим 

занатима 7.000.000,00 7.000.000,00 100,00

1509
Подстицаји развоју 

конкурентности привреде

16
ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА 

ПРИВРЕДУ И ТУРИЗАМ

15091013
Подршка развоју капацитета 

социјалних предузећа и социјално 

предузетничких иновација 14.319.000,00 14.061.000,00 98,20

Укупно за раздео 16 627.542.997,07 605.553.462,89 96,50

803

Активна политика запошљавања

21
СЛУЖБА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ 

ПРОГРАМА РАЗВОЈА АУТОНОМНЕ 

ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

8031002

Пословна едукација 54.559.106,87 48.969.122,35 89,75

122



Биланс 

извршња 

финансијског 

плана 

корисника: 

Шифра

програма

Назив програма Раздео Назив буџетског корисника

Шифра  

програмске 

активности/ 

пројекта

Назив  програмске 

активности/ пројекта

Текући 

буџет 

за 

2018.

Извршење 

у 2018.

Проценат

извршења 

у односу 

на текући 

буџет

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1509 Подстицаји развоју 

конкурентности привреде

21
СЛУЖБА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ 

ПРОГРАМА РАЗВОЈА АУТОНОМНЕ 

ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

15091010

Пословни инкубатори 23.865.885,18 23.865.885,18 100,00

Укупно за раздео 21 78.424.992,05 72.835.007,53 92,87

606
Подршка раду органа јавне 

управе
22

СЛУЖБА ЗА УПРАВЉАЊЕ 

ЉУДСКИМ РЕСУРСИМА
6061002

Опште стручно усавршавање 1.661.938,00 548.417,74 33,00

Укупно за раздео 22 1.661.938,00 548.417,74 33,00

1001 Унапређење и заштита људских и 

мањинских права и слобода

25 ПОКРАЈИНСКИ ЗАШТИТНИК 

ГРАЂАНА -  ОМБУДСМАН

10011002

Контрола законитости и 

целисходности поступања органа 

покрајинске управе 42.784.887,30 36.164.827,12 84,53

1001 Унапређење и заштита људских и 

мањинских права и слобода
25 ПОКРАЈИНСКИ ЗАШТИТНИК 

ГРАЂАНА -  ОМБУДСМАН
10011021 Праћење и унапређивање 

остваривања људских права 400.000,00 0 0,00

Укупно за раздео 25 43.184.887,30 36.164.827,12 83,74

У К У П Н О: 8.946.326.502,58 8.767.444.443,57 98,00

123



 

Члан 19. 

 

124

Завршни рачун буџета Аутономне покрајине Војводине за 2018. годину садржи: 

 

  1)  Биланс стања на дан 31.12.2018. године; 

  2)  Биланс прихода и расхода у периоду од 01.01.2018. до 31.12.2018. године; 

  3)  Извештај о капиталним издацима и примањима у периоду од 01.01.2018. до 31.12.2018. године; 

  4)  Извештај о новчаним токовима у периоду од 01.01.2018. до 31.12.2018. године; 

  5)  Извештај о извршењу буџета у периоду од 01.01.2018. до 31.12.2018. године; 

  6)  Објашњење великих одступања између одобрених средстава и извршења у 2018. години; 

  7)  Извештај о коришћењу средстава из текуће и сталне буџетске резерве у 2018. години; 

  8)  Извештај о гаранцијама датим у 2018. години; 

  9)  Преглед примљених и утрошених донација у 2018. години и извештај о задужењу буџета Аутономне покрајине Војводине и стање  

        недоспелог дуга на дан 31. децембра 2018. године.  





ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 

 

I         ПРАВНИ ОСНОВ 

 

Правни основ за доношење Покрајинске скупштинске одлуке о завршном рачуну буџета 

Аутономне покрајине Војводине за 2018. годину садржан је у члану 31. став 1. алинеја 2. и 6. 

Статута Аутономне покрајине Војводине („Службени лист АП Војводине”, број 20/2014) и члану 

2. тачка 53. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС”, бр. 54/09, 73/2010, 101/2010, 

101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др. закон, 103/2015 

и 99/2016, 113/2017 и 95/2018). 

Чланом 31. став 1. алинеја 2. и 6. Статута Аутономне покрајине Војводине дефинисано је 

да Скупштина Аутономне покрајине Војводине доноси буџет и завршни рачун.  

Законом о буџетском систему, у члану 2. тачка 53, регулисано је да се одлуком о 

завршном рачуну буџета локалне власти за сваку буџетску годину утврђују укупно остварени 

приходи и примања и расходи и издаци и финансијски резултат буџета локалне власти 

(буџетски дефицит или суфицит) и рачун финансирања. 

 

II РАЗЛОЗИ ЗА ДОНОШЕЊЕ ОДЛУКЕ 

 

У роковима утврђеним Законом о буџетском систему, по истеку буџетске године, 

саставља се завршни рачун буџета и доноси акт у коме скупштина локалне власти утврђује 

укупно остварене приходе и примања, расходе и издатке, финансијски резултат и рачун 

финансирања. 

Завршни рачун буџета и консолидовани завршни рачун буџета АП Војводине израђује 

Покрајински секретаријат за финанcије, те га – заједно с нацртом покрајинске скупштинске 

одлуке о завршном рачуну буџета са извештајем о извршењу буџета, извештајем о извршењу 

буџета према програмској класификацији и извештајем о извршењу финансијских планова 

буџетских корисника – доставља Покрајинској влади на разматрање и одлучивање. 

Покрајинска влада утврђује предлог покрајинске скупштинске одлуке о завршном 

рачуну буџета АП Војводине, са извештајем о извршењу покрајинске скупштинске одлуке о 

буџету Аутономне покрајине Војводине, извештајем о извршењу буџета према програмској 

класификацији и извештајем о извршењу финансијских планова буџетских корисника и све то 

доставља Скупштини АП Војводине. 

Поступак припреме, састављања и подношења финансијских извештаја корисника 

средстава буџета и покрајинске скупштинске одлуке о завршном рачуну буџета Аутономне 

покрајине Војводине за 2018. годину спроведен је у складу са Законом о буџетском систему, 

Уредбом о буџетском рачуноводству, Правилником о стандардном класификационом оквиру и 

контном плану за буџетски систем и Правилником о начину припреме, састављања и 

подношења финансијских извештаја корисника буџетских средстава и корисника средстава 

организација за  обавезно социјално осигурање и буџетских фондова. 

126



Сходно Уредби о буџетском рачуноводству, Завршни рачун буџета Аутономне 

покрајине Војводине за 2018. годину заснован је на консолидованим подацима из главне 

књиге трезора Аутономне покрајине Војводине и подацима из завршних рачуна директних 

корисника буџетских средстава који су укључени у покрајински буџет у 2018. години.  

 

 

III ОБЈАШЊЕЊЕ ОСНОВНИХ ПРАВНИХ ИНСТИТУТА И  

ПОЈЕДИНАЧНИХ РЕШЕЊА 

 

Покрајинска скупштинска одлука о завршном рачуну буџета Аутономне покрајине 

Војводине за 2018. годину (у даљем тексту Одлука) садржи општи део, посебан део и завршне 

одредбе. 

У Општем делу утврђују се укупни приходи и примања, с пренетим неутрошеним 

средствима, као и укупни расходи и издаци, финансијски резултат, укупан фискални резултат и 

његова расподела, вредност укупне активе и укупне пасиве и вредност ванбилансне активе и 

ванбилансне пасиве, капитални издаци и начин њиховог финансирања, новчани приливи, 

новчани одливи, салдо новчаних прилива и салдо готовине, и други подаци исказани у Билансу 

стања, Билансу прихода и расхода, Извештају о капиталним издацима и финансирању, 

Извештају о новчаним токовима, Извештају о извршењу буџета и Рачуну финансирања. 

 

У члану 1. Одлуке утврђују се укупно остварени приходи и примања, укупно извршени 

расходи и издаци, финансијски резултат и рачун финансирања буџета Аутономне покрајине 

Војводине за 2018. годину и стање дуга на последњи дан 2018. године.  

 

У члану 2. Одлуке исказани су укупно остварени приходи и примања, с пренетим 

неутрошеним средствима, у износу од 71.850.764.410,71 динара, укупно извршени расходи и 

издаци у износу од 67.620.385.275,45 динара и разлика – неутрошена средства у износу од 

4.230.379.135,26 динара. 

 

У члану 3. Одлуке приказани су остварени приходи и примања, с пренетим 

неутрошеним средствима у укупном износу од 71.850.764.410,71 динара, табеларно на 

троцифреном нивоу економске класификације и табеларно према изворима финансирања у 

односу на планиране приходе и примања, с пренетим неутрошеним средствима из ранијих 

година. 

У члану 4. Одлуке приказани су расходи и издаци покрајинског буџета у износу од 

67.620.385.275,45 динара, табеларно на троцифреном нивоу економске класификације и 

табеларно према изворима финансирања и у односу на планиране расходе и издатке. 

У члану 5. Одлуке утврђени су укупна актива биланса стања – у износу од 

169.862.301.420,92 динара, укупна пасива биланса стања – у износу од 169.862.301.420,92 

динара и ванбилансна актива – у износу од 8.066.149.385,08 динара, као и ванбилансна пасива 

– у износу од 8.066.149.385,08 динара. 

127



 

У члану 6. Одлуке утврђује се финансијски резултат – буџетски дефицит у износу од 

1.585.894.325,10 динара, као разлика између укупних прихода и примања од продаје 

нефинансијске имовине, остварених у износу од 64.902.170.415,26 динара, те укупних расхода 

са издацима за набавку нефинансијске имовине, извршених у износу од 66.488.064.740,36 

динара.   

 

У члану 7. Одлуке утврђује се кориговање вишка прихода и примања – у износу од 

5.436.934.682,31 динара.  

 

У члану 8. Одлуке утврђује се корекција покрића извршених издатака из текућих 

прихода и примања утрошених за отплату обавеза по кредитима и за набавку финансијске 

имовине – у износу од 832.320.535,09 динара.  

 

У члану 9. Одлуке утврђује се вишак прихода и примања – суфицит, након корекције 

вишка прихода и примања и након покрића извршених издатака текућим приходима и 

примањима – у износу од 3.018.719.822,12 динара. 

 

У члану 10. Одлуке утврђују су примања, издаци и мањак примања исказани у Обрасцу 

3 – Извештај о капиталним издацима и примањима у следећим износима: примања (примања 

од продаје нефинансијске имовине и примања од задуживања и продаје финансијске 

имовине) у износу од 1.068.350.070,47 динара, издаци (издаци за нефинансијску имовину и 

издаци за отплату главнице и набавку финаснијске имовине) у износу од 1.771.701.388,13 

динара и мањак примања у износу од 703.351.317,66 динара.  

 

У члану 11. Одлуке, према подацима исказаним у Обрасцу 4 – Извештај о новчаним 

токовимa, утврђују се новчани приливи у износу од 65.964.624.686,86 динара, новчани одливи 

у износу од 67.620.385.275,45 динара, односно мањак новчаних прилива у износу од 

1.655.760.588,59 динара, као и салдо готовине на дан 31.12.2018. године – у износу од 

4.258.544.899,48 динара. 

 

У члану 12. Одлуке утврђени су износи укупно планираних и остварених текућих 

прихода и примања, планираних и извршених расхода и издатака, као и планираног и 

оствареног финансијског резултата. 

 

У члану 13. Одлуке утврђује се пренос у наредну буџетску годину – суфицит буџета 

Аутономне покрајине Војводине, у износу од 3.018.719.822,12  динара, који се расподељује на 

следећи начин: 

- наменски приходи и примања – 322.729.488,94 динара; 

- суфицит индиректних буџетских корисника – 27.284.602,19 динара; 

- нераспоређени суфицит буџета – 2.668.705.730,99 динара. 

128



 

                У члану 14. Одлуке утврђује се фискални дефицит у износу од -1.671.661.855,27 динара. 

 

                У члану 15. Одлуке утврђује се укупан резултат рачуна финансирања у износу од 

15.901.266,68 динара. 

 

У члану 16. Одлуке утврђује се стање дуга исказано у динарима према параметрима 

важећим на дан 31.12.2018. године и то: на основу прве емисије обвезница, за износ 

номиналне вредности емисије обвезница 2.170.070.814,52 динара, по основу дугорочног 

кредита у Комерцијалној банци – рефинансирања треће емисије обвезница 265.576.174,52 

динара, на основу дугорочног кредита у Комерцијалној банци – рефинансирања четврте 

емисије обвезница 1.115.205.480,72 динара, на основу дугорочног кредита у Комерцијалној 

банци – рефинансирања по основу пете емисије обвезница 187.923.864,76 динара, на основу 

дугорочног кредита у Комерцијалној банци – рефинансирања шесте емисије обвезница 

261.989.204,80 динара, по основу дугорочних кредита у Банци Поштанске штедионице за износ 

главнице дуга рефинансирања друге емисије обвезница у износу од 908.770.632,50 динара и 

по основу дугорочног наменског кредита у Banca Intese – у износу од 944.469.395,03 динара.  

 

У члану 17. Одлуке утврђују се расходи и издаци буџета АП Војводине у 2018. години – 

по организационој, функционалној, економској и програмској класификацији и изворима 

финансирања.   

 

У Посебном делу Одлуке, у члану 18, утврђују се расходи и издаци буџета Аутономне 

покрајине Војводине у 2018. години – по програмској класификацији. 

У  члану 18 а. Одлуке , утврђују се расходи и издаци буџета Аутономне покрајине 

Војводине у 2018. години према родно дефинисаним индикаторима у програмској структури 

буџета. 

              У члану 19. Одлуке наведен је садржај завршног рачуна Аутономне покрајине 

Војводине за 2018. годину. 

 

                У завршним одредбама, у члану 20, одређено је да се Одлука, са Извештајем о 

извршењу буџета АП Војводине за 2018. годину, доставља Министарству финансија Републике 

Србије, Управи за трезор, најкасније до 30. јуна 2019. године.  

 

Члан 21. Одлуке садржи одредбу о њеном објављивању у „Службеном листу 

Аутономне покрајине Војводине”. 

IV ПОТРЕБНА СРЕДСТВА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ПОКРАЈИНСКЕ 

СКУПШТИНСКЕ ОДЛУКЕ 

 

За спровођење Одлуке није потребно обезбедити средства у буџету Аутономне 

покрајине Војводине. 

129



Образац 1

СЕДИШТЕ Матични број  

ПИБ Број подрачуна

НАЗИВ НАДЛЕЖНОГ ДИРЕКТНОГ КОРИСНИКА БУЏЕТСКИХ СРЕДСТАВА

на дан 31.12.2018.

 (У хиљадама динара)

Износ из 

претходне године

Нето

(5 – 6)

1 2 3 4 5 6 7

АКТИВА

1001 000000
НEФИНАНСИЈСКА ИМОВИНА 

(1002 + 1020)
125.035.143 128.168.982 2.814.576 125.354.406

1002 010000
НЕФИНАНСИЈСКА ИМОВИНА У СТАЛНИМ СРЕДСТВИМА 

(1003 + 1007 + 1009 + 1011 + 1015 + 1018)
124.822.356 127.742.991 2.620.343 125.122.648

1003 011000
НЕКРЕТНИНЕ И ОПРЕМА 

(од 1004 до 1006)
2.886.224 5.712.590 2.476.768 3.235.822

1004 011100 Зграде и грађевински објекти 2.459.765 3.597.071 922.304 2.674.767

1005 011200 Опрема 302.268 1.961.720 1.535.257 426.463

1006 011300 Остале некретнине и опрема 124.191 153.799 19.207 134.592

1007 012000 КУЛТИВИСАНА ИМОВИНА (1008) 206 1.285 1.233 52

1008 012100 Култивисана имовина 206 1.285 1.233 52

1009 013000 ДРАГОЦЕНОСТИ (1010) 208.360 211.953 153 211.800

1010 013100 Драгоцености 208.360 211.953 153 211.800

1011 014000
ПРИРОДНА ИМОВИНА 

(од 1012 до 1014)
120.657.351 120.783.420 0 120.783.420

1012 014100 Земљиште 120.657.351 120.783.420 0 120.783.420

1013 014200 Подземна блага 0 0 0 0

1014 014300 Шуме и воде 0 0 0 0

1015 015000 НЕФИНАНСИЈСКА ИМОВИНА У ПРИПРЕМИ И АВАНСИ (1016 + 1017) 867.233 692.069 0 692.069

1016 015100 Нефинансијска имовина у припреми 790.099 513.232 0 513.232

НАЗИВ КОРИСНИКА БУЏЕТСКИХ СРЕДСТАВА БУЏЕТ АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ- консолидовани

( Попуњава само индиректни корисник буџетских средстава )

       БИЛАНС СТАЊА

Ознака ОП Број конта Опис

Износ текуће године

(почетно стање) Бруто
Исправка 

вредности

130



Износ из 

претходне године

Нето

(5 – 6)

1 2 3 4 5 6 7

1017 015200 Аванси за нефинансијску имовину 77.134 178.837 0 178.837

1018 016000 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА (1019) 202.982 341.674 142.189 199.485

1019 016100 Нематеријална имовина 202.982 341.674 142.189 199.485

1020 020000 НЕФИНАНСИЈСКА ИМОВИНА У ЗАЛИХАМА (1021 + 1025) 212.787 425.991 194.233 231.758

1021 021000 ЗАЛИХЕ (од 1022 до 1024) 190.404 208.649 0 208.649

1022 021100 Робне резерве 176.603 195.184 0 195.184

1023 021200 Залихе производње 13.137 12.750 0 12.750

1024 021300 Роба за даљу продају 664 715 0 715

1025 022000
ЗАЛИХЕ СИТНОГ ИНВЕНТАРА И ПОТРОШНОГ МАТЕРИЈАЛА

(1026 + 1027)
22.383 217.342 194.233 23.109

1026 022100 Залихе ситног инвентара 1.844 195.190 194.233 957

1027 022200 Залихе потрошног материјала 20.539 22.152 0 22.152

1028 100000
ФИНАНСИЈСКА ИМОВИНА 

(1029 + 1049 + 1067)
36.234.697 52.782.030 8.274.134 44.507.896

1029 110000 ДУГОРОЧНА ФИНАНСИЈСКА ИМОВИНА (1030 + 1040) 16.852.674 20.078.901 2.934.995 17.143.906

1030 111000
ДУГОРОЧНА ДОМАЋА ФИНАНСИЈСКА ИМОВИНА 

(од 1031 до 1039)
16.812.832 20.010.159 2.906.627 17.103.532

1031 111100 Дугорочне домаће хартије од вредности, изузев акција 0 0 0 0

1032 111200 Кредити осталим нивоима власти 0 0 0 0

1033 111300 Кредити домаћим јавним финансијским институцијама 0 0 0 0

1034 111400 Кредити домаћим пословним банкама 0 0 0 0

1035 111500 Кредити домаћим јавним нефинансијским  институцијама 0 0 0 0

1036 111600 Кредити физичким лицима и домаћинствима у земљи 17.664 16.529 0 16.529

1037 111700 Кредити домаћим невладиним организацијама 0 0 0 0

1038 111800 Кредити домаћим нефинансијским приватним предузећима 0 0 0 0

1039 111900 Домаће акције и остали капитал 16.795.168 19.993.630 2.906.627 17.087.003

1040 112000 ДУГОРОЧНA СТРАНА ФИНАНСИЈСКА ИМОВИНА (од 1041 до 1048) 39.842 68.742 28.368 40.374

1041 112100 Дугорочне стране хартије од вредности, изузев акција 0 0 0 0

1042 112200 Кредити страним владама 0 0 0 0

1043 112300 Кредити међународним организацијама 0 0 0 0

1044 112400 Кредити страним пословним банкама 0 0 0 0

1045 112500 Кредити страним нефинансијским институцијама 0 0 0 0

1046 112600 Кредити страним невладиним организацијама 0 0 0 0

1047 112700 Стране акције и остали капитал 39.842 68.742 28.368 40.374

1048 112800 Страни финансијски деривати 0 0 0 0

Ознака ОП Број конта Опис

Износ текуће године

(почетно стање) Бруто
Исправка 

вредности

131



Износ из 

претходне године

Нето

(5 – 6)

1 2 3 4 5 6 7

1049 120000

НОВЧАНА СРЕДСТВА, ПЛЕМЕНИТИ МЕТАЛИ, ХАРТИЈЕ ОД 

ВРЕДНОСТИ, ПОТРАЖИВАЊА И КРАТКОРОЧНИ ПЛАСМАНИ (1050 + 

1060 + 1062)

8.338.568 22.557.438 5.339.139 17.218.299

1050 121000
НОВЧАНА СРЕДСТВА, ПЛЕМЕНИТИ МЕТАЛИ, ХАРТИЈЕ ОД 

ВРЕДНОСТИ (од 1051 до 1059)
5.886.540 4.258.565 0 4.258.565

1051 121100 Жиро и текући рачуни 5.769.485 4.103.197 0 4.103.197

1052 121200 Издвојена новчана средства и акредитиви 100.643 110.659 0 110.659

1053 121300 Благајна 45 20 0 20

1054 121400 Девизни рачун 15.673 43.745 0 43.745

1055 121500 Девизни акредитиви 0 0 0 0

1056 121600 Девизна благајна 0 0 0 0

1057 121700 Остала новчана средства 694 944 0 944

1058 121800 Племенити метали 0 0 0 0

1059 121900 Хартије од вредности 0 0 0 0

1060 122000 КРАТКОРОЧНА ПОТРАЖИВАЊА (1061) 2.344.146 17.192.780 4.350.091 12.842.689

1061 122100 Потраживања по основу продаје и друга потраживања 2.344.146 17.192.780 4.350.091 12.842.689

1062 123000
КРАТКОРОЧНИ ПЛАСМАНИ

(од 1063 до 1066)
107.882 1.106.093 989.048 117.045

1063 123100 Краткорочни кредити 15.545 993.488 989.048 4.440

1064 123200 Дати аванси, депозити и кауције 69.683 86.472 0 86.472

1065 123300 Хартије од вредности намењене продаји 0 0 0 0

1066 123900 Остали краткорочни пласмани 22.654 26.133 0 26.133

1067 130000 АКТИВНА ВРЕМЕНСКА РАЗГРАНИЧЕЊА (1068) 11.043.455 10.145.691 0 10.145.691

1068 131000 АКТИВНА ВРЕМЕНСКА РАЗГРАНИЧЕЊА (од 1069 до 1071) 11.043.455 10.145.691 0 10.145.691

1069 131100 Разграничени расходи до једне године 34.538 131.008 0 131.008

1070 131200 Обрачунати неплаћени расходи и издаци 515.042 405.697 0 405.697

1071 131300 Остала активна временска разграничења 10.493.875 9.608.986 0 9.608.986

1072 УКУПНА АКТИВА (1001 + 1028) 161.269.840 180.951.012 11.088.710 169.862.302

1073 351000 ВАНБИЛАНСНА АКТИВА 6.452.896 8.066.151 0 8.066.151

Ознака ОП Број конта Опис

Износ текуће године

(почетно стање) Бруто
Исправка 

вредности

132



Претходна година Текућа година

1 2 4 5

1074 200000 13.462.581 23.102.391

1075 210000 5.908.534 5.854.336

1076 211000 5.908.534 5.854.336

1077 211100
2.730.170 2.170.071

1078 211200
0 0

1079 211300
0 0

1080 211400
3.177.527 3.683.935

1081 211500
0 0

1082 211600
0 0

1083 211700
0 0

1084 211800
0 0

1085 211900
837 330

1086 212000 0 0

1087 212100
0 0

1088 212200
0 0

1089 212300
0 0

1090 212400
0 0

1091 212500
0 0

1092 212600
0 0

1093 213000 0 0

1094 213100
0 0

1095 214000 0 0

1096 214100
0 0

1097 215000 0 0

1098 215100
0 0

1099 220000 0 0

1100 221000 0 0

1101 221100
0 0

1102 221200
0 0

1103 221300
0 0

1104 221400
0 0

1105 221500
0 0

1106 221600
0 0

Ознака ОП Број конта Опис
Износ

3

ПАСИВА

Обавезе по основу дугорочних кредита од домаћих пословних банака

Обавезе по основу дугорочних кредита од осталих домаћих кредитора

Обавезе по основу дугорочних кредита од домаћинстава у земљи

Дугорочне обавезе по основу домаћих финансијских деривата

Дугорочне обавезе по основу домаћих меница

Дугорочне обавезе за финансијске лизинге

ОБАВЕЗЕ (1075 + 1099 + 1118 + 1173 + 1198 + 1212)

ДУГОРОЧНЕ ОБАВЕЗЕ (1076 + 1086 + 1093 + 1095 + 1097)

ДОМАЋЕ ДУГОРОЧНЕ ОБАВЕЗЕ (од 1077 до 1085)

Обавезе по основу емитованих хартија од вредности, изузев акција

Обавезе по основу дугорочних кредита од осталих нивоа власти

Обавезе по основу дугорочних кредита од домаћих јавних финансијских институција

Дугорочне обавезе по основу страних финансијских деривата

ДУГОРОЧНЕ ОБАВЕЗЕ ПО ОСНОВУ ГАРАНЦИЈА (1094)

Дугорочне обавезе по основу гаранција

ОБАВЕЗЕ ПО ОСНОВУ ОТПЛАТЕ ГЛАВНИЦЕ ЗА ФИНАНСИЈСКИ ЛИЗИНГ (1096)

Обавезе по основу отплате главнице зa финансијски лизинг

ОБАВЕЗЕ ПО ОСНОВУ ОТПЛАТА ГАРАНЦИЈА ПО КОМЕРЦИЈАЛНИМ ТРАНСАКЦИЈАМА (1098)

СТРАНЕ ДУГОРОЧНЕ ОБАВЕЗЕ (од 1087 до 1092)

Дугорочне стране обавезе по основу емитованих хартија од вредности, изузев акција

Обавезе по основу дугорочних кредита од страних влада

Обавезе по основу дугорочних кредита од мултилатералних институција

Обавезе по основу дугорочних кредита од страних пословних банака

Обавезе по основу дугорочних кредита од осталих страних кредитора

Обавезе по основу краткорочних кредита од домаћих пословних банака

Обавезе по основу краткорочних кредита од осталих домаћих кредитора

Обавезе по основу краткорочних кредита од домаћинстава у земљи

Обавезе по основу отплата гаранција по комерцијалним трансакцијама

КРАТКОРОЧНЕ ОБАВЕЗЕ (1100 + 1109 + 1116)

КРАТКОРОЧНЕ ДОМАЋЕ ОБАВЕЗЕ (од 1101 до 1108)

Краткорочне домаће обавезе по основу емитованих хартија од вредности, изузев акција

Обавезе по основу краткорочних кредита од осталих нивоа власти

Обавезе по основу краткорочних кредита од домаћих јавних финансијских институција

133



Претходна година Текућа година

1 2 4 5

1107 221700
0 0

1108 221800
0 0

1109 222000 0 0

1110 222100
0 0

1111 222200
0 0

1112 222300
0 0

1113 222400
0 0

1114 222500
0 0

1115 222600
0 0

1116 223000 0 0

1117 223100
0 0

1118 230000 32.064 26.262

1119 231000 20.293 15.076

1120 231100
14.464 10.826

1121 231200
1.812 1.254

1122 231300
2.826 2.107

1123 231400
1.040 776

1124 231500
151 113

1125 232000 3.210 3.497

1126 232100
3.063 3.338

1127 232200
147 159

1128 232300
0 0

1129 232400
0 0

1130 232500
0 0

1131 233000 0 0

1132 233100
0 0

1133 233200
0 0

1134 233300
0 0

1135 233400
0 0

1136 233500
0 0

1137 234000 3.629 2.581

1138 234100
2.433 1.806

Ознака ОП Број конта Опис

Обавезе по основу краткорочних кредита од страних влада

Обавезе по основу краткорочних кредита од мултилатералних институција

Обавезе по основу краткорочних кредита од страних пословних банака

Обавезе по основу краткорочних кредита од осталих страних кредитора

Краткорочне обавезе по основу страних финансијских деривата

КРАТКОРОЧНЕ ОБАВЕЗЕ ПО ОСНОВУ ГАРАНЦИЈА (1117)

Износ

3

Краткорочне обавезе по основу домаћих финансијских деривата

Краткорочне обавезе по основу домаћих меница

КРАТКОРОЧНЕ СТРАНЕ ОБАВЕЗЕ (од 1110 до 1115)

Краткорочне стране обавезе по основу емитованих хартија од вредности, изузев акција

Обавезе по основу доприноса за здравствено осигурање на плате и додатке

Обавезе по основу доприноса за незапосленост на плате и додатке

ОБАВЕЗЕ ПО ОСНОВУ НАКНАДА ЗАПОСЛЕНИМА (од 1126 до 1130)

Обавезе по основу нето накнада запосленима

Обавезе по основу пореза на плате за накнаде запосленима

Обавезе по основу доприноса за пензијско и инвалидско осигурање за накнаде запосленима

Краткорочне обавезе по основу гаранција

ОБАВЕЗЕ ПО ОСНОВУ РАСХОДА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ (1119 + 1125 + 1131 + 1137 + 1141+ 1147 + 1153 + 1161 + 1167)

ОБАВЕЗЕ ЗА ПЛАТЕ И ДОДАТКЕ (од 1120 до 1124)

Обавезе за нето плате и додатке

Обавезе по основу пореза на плате и додатке

Обавезе по основу доприноса за пензијско и инвалидско осигурање на плате и додатке

Обавезе по основу доприноса за здравствено осигурање за награде и остале посебне расходе

Обавезе по основу доприноса за случај незапослености за награде и остале посебне расходе

ОБАВЕЗЕ ПО ОСНОВУ СОЦИЈАЛНИХ ДОПРИНОСА НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА (од 1138 до 1140)

Обавезе по основу доприноса за пензијско и инвалидско осигурање на терет послодавца

Обавезе по основу доприноса за здравствено осигурање за накнаде запосленима

Обавезе по основу доприноса за незапосленост за накнаде запосленима

ОБАВЕЗЕ ЗА НАГРАДЕ И ОСТАЛЕ ПОСЕБНЕ РАСХОДЕ (од 1132 до 1136)

Обавезе по основу нето исплата награда и осталих посебних расхода

Обавезе по основу пореза на награде и остале посебне расходе

Обавезе по основу доприноса за пензијско и инвалидско осигурање за награде и остале посебне расходе

134



Претходна година Текућа година

1 2 4 5

1139 234200
1.044 775

1140 234300
152 0

1141 235000 2 4

1142 235100
0 0

1143 235200
2 4

1144 235300
0 0

1145 235400
0 0

1146 235500
0 0

1147 236000 601 564

1148 236100
363 366

1149 236200
45 34

1150 236300
133 115

1151 236400
53 46

1152 236500
7 3

1153 237000 3.990 4.540

1154 237100
0 0

1155 237200
0 0

1156 237300
2.518 3.032

1157 237400
531 545

1158 237500
800 783

1159 237600
125 175

1160 237700
16 5

1161 238000 339 0

1162 238100
213 0

1163 238200
54 0

1164 238300
71 0

1165 238400
1 0

1166 238500
0 0

1167 239000 0 0

1168 239100
0 0

1169 239200
0 0

1170 239300
0 0

Ознака ОП Број конта Опис

Обавезе по основу пореза на накнаде у натури

Обавезе по основу доприноса за пензијско и инвалидско осигурање за накнаде у натури

Обавезе по основу доприноса за здравствено осигурање за накнаде у натури

Обавезе по основу доприноса за случај незапослености за накнаде у натури

ОБАВЕЗЕ ПО ОСНОВУ СОЦИЈАЛНЕ ПОМОЋИ ЗАПОСЛЕНИМА (од 1148 до 1152)

Обавезе по основу нето исплата социјалне помоћи запосленима

Износ

3

Обавезе по основу доприноса за здравствено осигурање на терет послодавца

Обавезе по основу доприноса за случај незапослености на терет послодавца

ОБАВЕЗЕ ПО ОСНОВУ НАКНАДА У НАТУРИ (од 1142 до 1146)

Обавезе по основу нето накнада у натури

Обавезе по основу пореза на исплате за службена путовања 

Обавезе по основу нето исплата за услуге по уговору

Обавезе по основу пореза на исплате за услуге по уговору

Обавезе по основу доприноса за пензијско и инвалидско осигурање за услуге по уговору

Обавезе по основу доприноса за здравствено осигурање за услуге по уговору

Обавезе по основу доприноса за случај незапослености за услуге по уговору

Обавезе по основу пореза на социјалну помоћ запосленима

Обавезе по основу доприноса за пензијско и инвалидско осигурање за социјалну помоћ запосленима

Обавезе по основу доприноса за здравствено осигурање за социјалну помоћ запосленима

Обавезе по основу доприноса за случај незапослености за социјалну помоћ запосленима

СЛУЖБЕНА ПУТОВАЊА И УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ (од 1154 до 1160)

Обавезе по основу нето исплата за службена путовања

ОБАВЕЗЕ ПО ОСНОВУ ПОСЛАНИЧКИХ ДОДАТАКА (од 1162 до 1166)

Обавезе за нето исплаћени посланички додатак

Обавезе по основу пореза на исплаћени посланички додатак

Обавезе по основу доприноса за пензијско и инвалидско осигурање за посланички додатак

Обавезе по основу доприноса за здравствено осигурање за посланички додатак

Обавезе по основу доприноса за случај незапослености за посланички додатак

ОБАВЕЗЕ ПО ОСНОВУ СУДИЈСКИХ ДОДАТАКА (од 1168 до 1172)

Обавезе за нето исплаћени судијски додатак

Обавезе по основу пореза на исплаћени судијски додатак

Обавезе по основу доприноса за пензијско и инвалидско осигурање за судијски додатак

135



Претходна година Текућа година

1 2 4 5

1171 239400
0 0

1172 239500
0 0

1173 240000 4.700.013 3.534.537

1174 241000 337.960 268.224

1175 241100
337.960 268.224

1176 241200
0 0

1177 241300
0 0

1178 241400
0 0

1179 242000 1.068.917 1.217.323

1180 242100
1.060.517 1.214.253

1181 242200
0 0

1182 242300
0 0

1183 242400
8.400 3.070

1184 243000 3.197.966 1.966.795

1185 243100
0 0

1186 243200
0 0

1187 243300
2.615.765 1.115.366

1188 243400
582.201 851.429

1189 244000 192 0

1190 244100
0 0

1191 244200
192 0

1192 245000 94.978 82.195

1193 245100
9.759 6.579

1194 245200
1.389 2.775

1195 245300
9 418

1196 245400
0 0

1197 245500
83.821 72.423

1198 250000 95.768 98.257

1199 251000 2.536 2.586

1200 251100
2.347 2.114

1201 251200
189 472

1202 251300
0 0

1203 252000 44.345 33.213

1204 252100
44.345 33.213

1205 252200
0 0

1206 253000 0 0

1207 253100
0 0

Ознака ОП Број конта Опис
Износ

3

Обавезе по основу доприноса за здравствено осигурање за судијски додатак

Обавезе по основу доприноса за случај незапослености за судијски додатак

ОБАВЕЗЕ ПО ОСНОВУ ОСТАЛИХ РАСХОДА, ИЗУЗЕВ РАСХОДА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ (1174 + 1179+ 1184 + 1189 + 

1192)

ОБАВЕЗЕ ПО ОСНОВУ ОТПЛАТЕ КАМАТА И ПРАТЕЋИХ ТРОШКОВА ЗАДУЖИВАЊА (од 1175 до 1178)

Обавезе по основу субвенција приватним финансијским предузећима

Обавезе по основу субвенција јавним финансијским установама

Обавезе по основу субвенција приватним предузећима

ОБАВЕЗЕ ПО ОСНОВУ ДОНАЦИЈА, ДОТАЦИЈА И ТРАНСФЕРА (од 1185 до 1188)

Обавезе по основу донација страним владама

Обавезе по основу дотација међународним организацијама

Обавезе по основу отплате домаћих камата

Обавезе по основу отплате страних камата

Обавезе по основу отплате камата по гаранцијама

Обавезе по основу пратећих трошкова задуживања

ОБАВЕЗЕ ПО ОСНОВУ СУБВЕНЦИЈА (од 1180 до 1183)

Обавезе по основу субвенција нефинансијским предузећима

Обавезе по основу дотација невладиним организацијама

Обавезе за остале порезе, обавезне таксе и казне

Обавезе по основу казни и пенала по решењима судова

Обавезе по основу накнаде штете за повреде и штете услед елементарних непогода

Обавезе по основу накнаде штете или повреда нанетих од стране државних органа

ОБАВЕЗЕ ИЗ ПОСЛОВАЊА (1199 + 1203 + 1206 + 1208)

Обавезе по основу трансфера осталим нивоима власти

Обавезе по основу дотација организацијама обавезног социјалног осигурања

ОБАВЕЗЕ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРАЊЕ (1190 + 1191)

Обавезе по основу права из социјалног осигурања код организација обавезног социјалног осигурања

Обавезе по основу социјалне помоћи из буџета

ОБАВЕЗЕ ЗА ОСТАЛЕ РАСХОДЕ (од 1193 до 1197)

ПРИМЉЕНИ АВАНСИ, ДЕПОЗИТИ И КАУЦИЈЕ (од 1200 до 1202)

Примљени аванси

Примљени депозити

Примљене кауције

ОБАВЕЗЕ ПРЕМА ДОБАВЉАЧИМА (1204 + 1205)

Добављачи у земљи

Добављачи у иностранству

ОБАВЕЗЕ ЗА ИЗДАТЕ ЧЕКОВЕ И ОБВЕЗНИЦЕ (1207)

Обавезе за издате чекове и обвезнице

136



137



Образац 2

СЕДИШТЕ Матични број  

ПИБ Број подрачуна

НАЗИВ НАДЛЕЖНОГ ДИРЕКТНОГ КОРИСНИКА БУЏЕТСКИХ СРЕДСТАВА

01.01.2018. до 31.12.2018.   године

 (У хиљадама динара)

Претходна година Текућа година

2001 57.880.966 64.902.172

2002 700000 57.873.849 64.896.276

2003 710000 13.962.385 16.163.014

2004 711000 13.948.458 16.148.515

2005 711100 5.489.918 5.872.581

2006 711200 8.458.540 10.275.934

2007 711300 0 0

2008 712000 0 0

2009 712100 0 0

2010 713000 0 0

2011 713100 0 0

2012 713200 0 0

2013 713300 0 0

2014 713400 0 0

2015 713500 0 0

2016 713600 0 0

2017 714000 13.925 14.499

2018 714100 0 0

2019 714300 0 0

2020 714400 0 0

2021 714500 13.925 14.499

2022 714600 0 0

2023 715000 0 0

2024 715100 0 0

2025 715200 0 0

2026 715300 0 0

2027 715400 0 0

2028 715500 0 0

2029 715600 0 0

2030 716000 2 0ДРУГИ ПОРЕЗИ (2031 + 2032)

Порези, таксе и накнаде на употребу добара, на дозволу да се добра 

употребљавају или делатности обављају

Други порези на добра и услуге

ПОРЕЗ НА МЕЂУНАРОДНУ ТРГОВИНУ И ТРАНСАКЦИЈЕ (од 

2024 до 2029)

Царине и друге увозне дажбине

Порези на извоз

Добит извозних или увозних монопола

Добит по основу разлике између куповног и продајног девизног курса

Порези на продају или куповину девиза

Други порези на међународну трговину и трансакције

Порези на појединачне услуге

Периодични порези на непокретности

Периодични порези на нето имовину

Порези на заоставштину, наслеђе и поклон

Порези на финансијске и капиталне трансакције

Други једнократни порези на имовину

Други периодични порези на имовину

ПОРЕЗ НА ДОБРА И УСЛУГЕ (од 2018 до 2022)

Општи порези на добра и услуге

Добит фискалних монопола

ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 2011 до 2016)

ТЕКУЋИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 

НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (2002 + 2106)

ТЕКУЋИ ПРИХОДИ                                                                                               

(2003 + 2047 + 2057 + 2069 + 2094 + 2099 + 2103)

ПОРЕЗИ                                                                                                                          

(2004 + 2008 + 2010 + 2017 + 2023 + 2030 + 2033 + 2040)

ПОРЕЗ НА ДОХОДАК, ДОБИТ И КАПИТАЛНЕ ДОБИТКЕ (од 

2005 до 2007)

Порези на доходак и капиталне добитке које плаћају физичка лица

Порези на добит и капиталне добитке које плаћају предузећа и друга 

правна лица

Порези на доходак, добит и капиталне добитке који се не могу 

разврстати између физичких и правних лица

ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (2009)

Порез на фонд зарада

Износ
Ознака ОП Конто

НАЗИВ КОРИСНИКА БУЏЕТСКИХ СРЕДСТАВА

( Попуњава само индиректни корисник буџетских средстава )

БИЛАНС ПРИХОДА И РАСХОДА

у периоду од

БУЏЕТ АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ- консолидовани

Опис

138



Претходна година Текућа година

Износ
Ознака ОП Конто Опис

2031 716100 0 0

2032 716200 2 0

2033 717000 0 0

2034 717100 0 0

2035 717200 0 0

2036 717300 0 0

2037 717400 0 0

2038 717500 0 0

2039 717600 0 0

2040 719000 0 0

2041 719100 0 0

2042 719200 0 0

2043 719300 0 0

2044 719400 0 0

2045 719500 0 0

2046 719600 0 0

2047 720000 150 0

2048 721000 0 0

2049 721100 0 0

2050 721200 0 0

2051 721300 0 0

2052 721400 0 0

2053 722000 150 0

2054 722100 0 0

2055 722200 0 0

2056 722300 150 0

2057 730000 38.793.704 42.102.498

2058 731000 5.884 6.732

2059 731100 5.884 6.732

2060 731200 0 0

2061 732000 49.332 138.418

2062 732100 34.450 24.231

2063 732200 4.398 0

2064 732300 10.484 50.194

2065 732400 0 63.993

2066 733000 38.738.488 41.957.348

2067 733100 37.248.074 39.669.718

2068 733200 1.490.414 2.287.630

2069 740000 5.107.625 6.621.392

2070 741000 4.267.549 5.782.413

2071 741100 64.406 102.317

2072 741200 14.782 8.239

2073 741300 0 0

Камате

Дивиденде

Повлачење прихода од квази корпорација

ПРИХОДИ ОД ИМОВИНЕ (од 2071 до 2076)

ДОНАЦИЈЕ И ПОМОЋИ ОД МЕЂУНАРОДНИХ 

ОРГАНИЗАЦИЈА (од 2062 до 2065)

Текуће донације од међународних организација

Капиталне донације од међународних организација

Текуће помоћи од ЕУ

Капиталне помоћи од ЕУ

ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИХ НИВОА ВЛАСТИ (2067 + 2068)

Текући трансфери од других нивоа власти

Капитални трансфери од других нивоа власти

ДРУГИ ПРИХОДИ (2070 + 2077 + 2082 + 2089 + 2092)

Капиталне донације од иностраних држава

Доприноси за социјално осигурање лица која обављају самосталну 

делатност и незапослених лица

Доприноси за социјално осигурање који се не могу разврстати

ОСТАЛИ СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ (од 2054 до 2056)

Социјални доприноси на терет осигураника

Социјални доприноси послодаваца

Импутирани социјални доприноси

ДОНАЦИЈЕ, ПОМОЋИ И ТРАНСФЕРИ (2058 + 2061 + 2066)

ДОНАЦИЈЕ ОД ИНОСТРАНИХ ДРЖАВА (2059 + 2060)

Текуће донације од иностраних држава

Доприноси за социјално осигурање на терет послодаваца

Порез на доходак, добит и капиталну добит на терет физичких лица

Порез на доходак, добит и капиталну добит на терет предузећа и 

осталих правних лица

Порез на доходак, добит и капиталну добит нераспоредив између 

физичких и правних лица

Остали једнократни порези на имовину

Остали порези које плаћају искључиво предузећа и предузетници

Остали порези које плаћају друга или неидентификована лица

СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ (2048 + 2053)

ДОПРИНОСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРАЊЕ (од 2049 до 2052)

Доприноси за социјално осигурање на терет запослених

ЈЕДНОКРАТНИ ПОРЕЗ НА ЕКСТРА ПРОФИТ И ЕКСТРА 

ИМОВИНУ СТЕЧЕНУ КОРИШЋЕЊЕМ ПОСЕБНИХ 

Други порези које искључиво плаћају предузећа, односно предузетници

Други порези које плаћају остала лица или који се не могу 

идентификовати

АКЦИЗЕ (од 2034 до 2039)

Акцизе на деривате нафте

Акцизе на дуванске прерађевине

Акцизе на алкохолна пића

Акцизе на освежавајућа безалкохолна пића

Акциза на кафу

Друге акцизе

139



Претходна година Текућа година

Износ
Ознака ОП Конто Опис

2074 741400 0 75

2075 741500 4.188.361 5.671.782

2076 741600 0 0

2077 742000 181.572 212.128

2078 742100 81.829 103.931

2079 742200 52.643 61.245

2080 742300 47.100 46.952

2081 742400 0 0

2082 743000 3.432 1.951

2083 743100 0 0

2084 743200 0 0

2085 743300 3.432 1.951

2086 743400 0 0

2087 743500 0 0

2088 743900 0 0

2089 744000 2.993 4.471

2090 744100 2.993 4.471

2091 744200 0 0

2092 745000 652.079 620.429

2093 745100 652.079 620.429

2094 770000 9.985 9.372

2095 771000 2.348 3.058

2096 771100 2.348 3.058

2097 772000 7.637 6.314

2098 772100 7.637 6.314

2099 780000 0 0

2100 781000 0 0

2101 781100 0 0

2102 781300 0 0

2103 790000 0 0

2104 791000 0 0

2105 791100 0 0

2106 800000 7.117 5.896

2107 810000 2.031 4.911

2108 811000 2.025 774

2109 811100 2.025 774

2110 812000 6 4.137

2111 812100 6 4.137

2112 813000 0 0

2113 813100 0 0

2114 820000 1.016 985

2115 821000 0 0

2116 821100 0 0

Примања од продаје покретне имовине

ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ОСТАЛИХ ОСНОВНИХ СРЕДСТАВА 

(2113)

Примања од продаје осталих основних средстава

ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ЗАЛИХА (2115 + 2117 + 2119)

ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ РОБНИХ РЕЗЕРВИ (2116)

Примања од продаје робних резерви

ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ПОКРЕТНЕ ИМОВИНЕ (2111)

Трансфери између буџетских корисника на истом нивоу

Трансфери између организација обавезног социјалног осигурања

ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (2104)

ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (2105)

Приходи из буџета

ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (2107 

+ 2114 + 2121 + 2124)

ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ОСНОВНИХ СРЕДСТАВА (2108 + 2110 

+ 2112)

ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ НЕПОКРЕТНОСТИ (2109)

Примања од продаје непокретности

ТРАНСФЕРИ ИЗМЕЂУ БУЏЕТСКИХ КОРИСНИКА НА ИСТОМ 

НИВОУ (2101 + 2102)

Капитални добровољни трансфери од физичких и правних лица

МЕШОВИТИ И НЕОДРЕЂЕНИ ПРИХОДИ (2093)

Мешовити и неодређени приходи

МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА 

(2095 + 2097)

МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА 

(2096)

Меморандумске ставке за рефундацију расхода

МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА ИЗ 

ПРЕТХОДНЕ ГОДИНЕ (2098)

Меморандумске ставке за рефундацију расхода из претходне године

ТРАНСФЕРИ ИЗМЕЂУ БУЏЕТСКИХ КОРИСНИКА НА ИСТОМ 

НИВОУ (2100)

Текући добровољни трансфери од физичких и правних лица

Импутиране продаје добара и услуга

НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ОДУЗЕТА ИМОВИНСКА КОРИСТ (од 2083 

до 2088)

Приходи од новчаних казни за кривична дела 

Приходи од новчаних казни за привредне преступе

Приходи од новчаних казни за прекршаје

Приходи од пенала

Приходи од одузете имовинске користи

Остале новчане казне, пенали и приходи од одузете имовинске користи

ДОБРОВОЉНИ ТРАНСФЕРИ ОД ФИЗИЧКИХ И ПРАВНИХ 

ЛИЦА (2090 + 2091)

Споредне продаје добара и услуга које врше државне нетржишне 

јединице

Приход од имовине који припада имаоцима полиса осигурања

Закуп непроизведене имовине

Финансијске промене на финансијским лизинзима

ПРИХОДИ ОД ПРОДАЈЕ ДОБАРА И УСЛУГА (од 2078 до 2081)

Приходи од продаје добара и услуга или закупа од стране тржишних 

организација

Таксе и накнаде

140



Претходна година Текућа година

Износ
Ознака ОП Конто Опис

2117 822000 178 151

2118 822100 178 151

2119 823000 838 834

2120 823100 838 834

2121 830000 0 0

2122 831000 0 0

2123 831100 0 0

2124 840000 4.070 0

2125 841000 4.070 0

2126 841100 4.070 0

2127 842000 0 0

2128 842100 0 0

2129 843000 0 0

2130 843100 0 0

2131 57.104.361 66.488.067

2132 400000 56.548.232 65.848.686

2133 410000 2.574.309 2.762.192

2134 411000 1.979.485 2.122.940

2135 411100 1.979.485 2.122.940

2136 412000 359.587 386.173

2137 412100 242.927 261.008

2138 412200 101.830 109.254

2139 412300 14.830 15.911

2140 413000 33.769 34.324

2141 413100 33.769 34.324

2142 414000 31.131 33.627

2143 414100 8.960 12.466

2144 414200 2.256 1.850

2145 414300 12.720 12.543

2146 414400 7.195 6.768

2147 415000 67.242 73.182

2148 415100 67.242 73.182

2149 416000 21.793 26.075

2150 416100 21.793 26.075

2151 417000 81.302 85.871

2152 417100 81.302 85.871

2153 418000 0 0

2154 418100 0 0

2155 420000 1.948.981 2.327.863

2156 421000 364.269 363.438

2157 421100 29.952 32.677

2158 421200 145.704 143.622

2159 421300 40.719 40.235

ПОСЛАНИЧКИ ДОДАТАК (2152)

Посланички додатак

СУДИЈСКИ ДОДАТАК (2154)

Судијски додатак

КОРИШЋЕЊЕ УСЛУГА И РОБА (2156 + 2164 + 2170 + 2179 + 2187 

+ 2190)

СТАЛНИ ТРОШКОВИ (од 2157 до 2163)

Трошкови платног промета и банкарских услуга

Енергетске услуге

Комуналне услуге

Награде запосленима и остали посебни расходи

Накнаде у натури

СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА (од 2143 до 2146)

Исплата накнада за време одсуствовања с посла на терет фондова

Расходи за образовање деце запослених

Отпремнине и помоћи

Помоћ у медицинском лечењу запосленог или чланова уже породице и 

друге помоћи запосленом

НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ (2148)

Накнаде трошкова за запослене

НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 

(2150)

НАКНАДЕ У НАТУРИ (2141)

ТЕКУЋИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ 

ИМОВИНУ (2132 + 2300)

ТЕКУЋИ РАСХОДИ  (2133 + 2155 + 2200 + 2215 + 2239 + 2252 + 

2268 + 2283)

РАСХОДИ ЗА ЗАПОСЛЕНЕ (2134 + 2136 + 2140 + 2142 + 2147 + 

2149 + 2151 + 2153)

ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) (2135)

Плате, додаци и накнаде запослених

СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА (од 2137 

до 2139)

Допринос за пензијско и инвалидско осигурање 

Допринос за здравствено осигурање

Допринос за незапосленост

Примања од продаје шума и вода

ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ДРАГОЦЕНОСТИ (2122)

ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ДРАГОЦЕНОСТИ (2123)

Примања од продаје драгоцености

ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ПРИРОДНЕ ИМОВИНЕ (2125 + 2127 + 

2129)

ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ЗЕМЉИШТА (2126)

Примања од продаје земљишта

ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ПОДЗЕМНИХ БЛАГА (2128)

Примања од продаје подземних блага

ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ШУМА И ВОДА (2130)

Примања од продаје робе за даљу продају

ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ЗАЛИХА ПРОИЗВОДЊЕ (2118)

Примања од продаје залиха производње

ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ РОБЕ ЗА ДАЉУ ПРОДАЈУ (2120)

141



Претходна година Текућа година

Износ
Ознака ОП Конто Опис

2160 421400 33.312 32.597

2161 421500 41.699 42.407

2162 421600 71.355 69.628

2163 421900 1.528 2.272

2164 422000 60.588 72.650

2165 422100 33.393 33.675

2166 422200 26.761 38.137

2167 422300 0 0

2168 422400 0 0

2169 422900 434 838

2170 423000 508.868 607.778

2171 423100 5.650 6.828

2172 423200 84.253 79.826

2173 423300 12.786 10.973

2174 423400 85.571 101.297

2175 423500 261.124 338.154

2176 423600 7.805 10.130

2177 423700 11.781 13.503

2178 423900 39.898 47.067

2179 424000 579.984 780.796

2180 424100 0 19.993

2181 424200 175.314 233.571

2182 424300 1.491 1.961

2183 424400 0 0

2184 424500 1.530 1.726

2185 424600 251.033 261.785

2186 424900 150.616 261.760

2187 425000 67.297 69.580

2188 425100 24.677 18.223

2189 425200 42.620 51.357

2190 426000 367.975 433.621

2191 426100 43.311 42.044

2192 426200 25 19.970

2193 426300 16.888 15.214

2194 426400 64.122 53.102

2195 426500 161.557 211.312

2196 426600 26.515 31.796

2197 426700 1.663 919

2198 426800 33.595 36.737

2199 426900 20.299 22.527

2200 430000 0 0

2201 431000 0 0

2202 431100 0 0

АМОРТИЗАЦИЈА НЕКРЕТНИНА И ОПРЕМЕ (од 2202 до 2204)

Амортизација зграда и грађевинскиx објеката

АМОРТИЗАЦИЈА И УПОТРЕБА СРЕДСТАВА ЗА РАД  

(2201 + 2205 + 2207 + 2209 + 2213)

Административни материјал

Материјали за пољопривреду 

Материјали за образовање и усавршавање запослених

Материјали за саобраћај

Материјали за очување животне средине и науку

Материјали за образовање, културу и спорт

Медицински и лабораторијски материјали

Материјали за одржавање хигијене и угоститељство

Материјали за посебне намене

МАТЕРИЈАЛ (од 2191 до 2199)

Услуге образовања, културе и спорта

Медицинске услуге

Услуге одржавања аутопутева

Услуге одржавања националних паркова и природних површина

Услуге очувања животне средине, науке и геодетске услуге

Остале специјализоване услуге

ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ (УСЛУГЕ И 

МАТЕРИЈАЛИ) (2188 + 2189)

Текуће поправке и одржавање зграда и објеката

Текуће поправке и одржавање опреме

Пољопривредне услуге

Административне услуге

Компјутерске услуге

Услуге образовања и усавршавања запослених

Услуге информисања

Стручне услуге

Услуге за домаћинство и угоститељство

Репрезентација

Остале опште услуге

СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ (од 2180 до 2186)

УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ (од 2171 до 2178)

Трошкови осигурања

Закуп имовине и опреме

Остали трошкови

ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА (од 2165 до 2169)

Трошкови службених путовања у земљи

Трошкови службених путовања у иностранство

Трошкови путовања у оквиру редовног рада

Трошкови путовања ученика

Остали трошкови транспорта

Услуге комуникација

142



Претходна година Текућа година

Износ
Ознака ОП Конто Опис

2203 431200 0 0

2204 431300 0 0

2205 432000 0 0

2206 432100 0 0

2207 433000 0 0

2208 433100 0 0

2209 434000 0 0

2210 434100 0 0

2211 434200 0 0

2212 434300 0 0

2213 435000 0 0

2214 435100 0 0

2215 440000 190.455 115.023

2216 441000 190.360 114.888

2217 441100 113.549 52.298

2218 441200 0 0

2219 441300 0 0

2220 441400 67.891 62.573

2221 441500 8.887 0

2222 441600 0 0

2223 441700 0 0

2224 441800 0 0

2225 441900 33 17

2226 442000 0 0

2227 442100 0 0

2228 442200 0 0

2229 442300 0 0

2230 442400 0 0

2231 442500 0 0

2232 442600 0 0

2233 443000 0 0

2234 443100 0 0

2235 444000 95 135

2236 444100 25 15

2237 444200 70 120

2238 444300 0 0

2239 450000 6.485.878 9.041.644

2240 451000 5.707.521 7.976.718

2241 451100 540.615 613.705

2242 451200 5.166.906 7.363.013

2243 452000 0 0

2244 452100 0 0

2245 452200 0 0

Текуће субвенције јавним нефинансијским предузећима и 

организацијама

Капиталне субвенције јавним нефинансијским предузећима и 

организацијама

СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ ФИНАНСИЈСКИМ  

ИНСТИТУЦИЈАМА (2244 + 2245)

Текуће субвенције приватним финансијским институцијама

Капиталне субвенције приватним финансијским институцијама

СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ НЕФИНАНСИЈСКИМ ПРЕДУЗЕЋИМА 

И ОРГАНИЗАЦИЈАМА (2241 + 2242)

Отплата камата осталим страним кредиторима

Отплата камата на стране финансијске деривате

ОТПЛАТА КАМАТА ПО ГАРАНЦИЈАМА (2234)

Отплата камата по гаранцијама

ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА (од 2236 до 2238)

Негативне курсне разлике

Казне за кашњење

Остали пратећи трошкови задуживања

СУБВЕНЦИЈЕ (2240 + 2243 + 2246 + 2249)

Отплата камата страним пословним банкама

Отплата камата осталим домаћим кредиторима

Отплата камата домаћинствима у земљи

Отплата камата на домаће финансијске деривате

Отплата камата на домаће менице

Финансијске промене на финансијским лизинзима

ОТПЛАТА СТРАНИХ КАМАТА (од 2227 до 2232)

Отплата камата на хартије од вредности емитоване на иностраном 

финансијском тржишту

Отплата камата страним владама

Отплата камата мултилатералним институцијама

Отплата камата домаћим пословним банкама

Употреба подземног блага

Употреба шума и вода

АМОРТИЗАЦИЈА НЕМАТЕРИЈАЛНЕ ИМОВИНЕ (од 2214)

Амортизација нематеријалне имовине

ОТПЛАТА КАМАТА И ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 

(2216 + 2226 + 2233 + 2235)

ОТПЛАТЕ ДОМАЋИХ КАМАТА (од 2117 до 2225)

Отплата камата на домаће хартије од вредности

Отплата камата осталим нивоима власти

Отплата камата домаћим јавним финансијским институцијама

Употребa земљишта

Амортизација опреме

Амортизација осталих некретнина и опреме

АМОРТИЗАЦИЈА КУЛТИВИСАНЕ ОПРЕМЕ (од 2206)

Амортизација култивисане опреме

УПОТРЕБА ДРАГОЦЕНОСТИ (2208)

Употреба драгоцености

УПОТРЕБА ПРИРОДНЕ ИМОВИНЕ (од 2210 до 2212)

143



Претходна година Текућа година

Износ
Ознака ОП Конто Опис

2246 453000 0 278

2247 453100 0 278

2248 453200 0 0

2249 454000 778.357 1.064.648

2250 454100 545.523 751.898

2251 454200 232.834 312.750

2252 460000 43.921.889 50.106.367

2253 461000 0 0

2254 461100 0 0

2255 461200 0 0

2256 462000 4.980 4.718

2257 462100 4.980 4.718

2258 462200 0 0

2259 463000 42.257.044 47.154.306

2260 463100 38.069.421 40.518.617

2261 463200 4.187.623 6.635.689

2262 464000 953.632 2.104.652

2263 464100 155.516 132.926

2264 464200 798.116 1.971.726

2265 465000 706.233 842.691

2266 465100 607.418 665.295

2267 465200 98.815 177.396

2268 470000 666.985 690.640

2269 471000 0 0

2270 471100 0 0

2271 471200 0 0

2272 471900 0 0

2273 472000 666.985 690.640

2274 472100 0 0

2275 472200 0 0

2276 472300 641.764 660.088

2277 472400 0 0

2278 472500 0 0

2279 472600 0 0

2280 472700 25.211 30.552

2281 472800 0 0

2282 472900 10 0

2283 480000 759.735 804.957

2284 481000 684.066 709.922

2285 481100 2 0

2286 481900 684.064 709.922

2287 482000 8.961 10.293

2288 482100 7.283 8.938

Накнаде из буџета за становање и живот 

Остале накнаде из буџета

ОСТАЛИ РАСХОДИ (2284 + 2287 + 2291 + 2293 + 2296 + 2298)

ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА (2285 + 2286)

Дотације непрофитним организацијама које пружају помоћ 

домаћинствима

Дотације осталим непрофитним институцијама

ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ И КАЗНЕ (од 2288 до 2290)

Остали порези

Накнаде из буџета за образовање, културу, науку и спорт 

Права из социјалног осигурања која се исплаћују непосредно 

пружаоцима услуга

Трансфери другим организацијама обавезног социјалног осигурања за 

доприносе за осигурање

НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА (од 2274 до 

2282)

Накнаде из буџета у случају болести и инвалидности

Накнаде из буџета за породиљско одсуство 

Накнаде из буџета за децу и породицу 

Накнаде из буџета за случај незапослености 

Старосне и породичне пензије из буџета

Накнаде из буџета у случају смрти

Права из социјалног осигурања која се исплаћују непосредно 

домаћинствима

Капитални трансфери осталим нивоима власти

ДОТАЦИЈЕ ОРГАНИЗАЦИЈАМА ОБАВЕЗНОГ СОЦИЈАЛНОГ 

ОСИГУРАЊА (2263 + 2264)

Текуће дотације организацијама обавезног социјалног осигурања

Капиталне дотације организацијама обавезног социјалног осигурања

ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ (2266 + 2267)

Остале текуће дотације и трансфери

Остале капиталне дотације и трансфери

СОЦИЈАЛНО ОСИГУРАЊЕ И СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА 

(2269 + 2273)

ПРАВА ИЗ СОЦИЈАЛНОГ ОСИГУРАЊА (ОРГАНИЗАЦИЈЕ 

ОБАВЕЗНОГ СОЦИЈАЛНОГ ОСИГУРАЊА) (од 2270 до 2272)

Текући трансфери осталим нивоима власти

Капиталне субвенције приватним предузећима

ДОНАЦИЈЕ, ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ (2253 + 2256 + 2259 

+ 2262 + 2265)

ДОНАЦИЈЕ СТРАНИМ ВЛАДАМА (2254 + 2255)

Текуће донације страним владама

Капиталне донације страним владама

ДОТАЦИЈЕ МЕЂУНАРОДНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 

(2257 + 2258)

Текуће дотације међународним организацијама

Капиталне дотације међународним организацијама

ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ (2260 + 2261)

Текуће субвенције приватним предузећима

СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ ФИНАНСИЈСКИМ  ИНСТИТУЦИЈАМА 

(2247 + 2248)

Текуће субвенције јавним финансијским институцијама

Капиталне субвенције јавним финансијским институцијама

СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ ПРЕДУЗЕЋИМА (2250 + 2251)

144



Претходна година Текућа година

Износ
Ознака ОП Конто Опис

2289 482200 1.602 1.333

2290 482300 76 22

2291 483000 65.447 84.420

2292 483100 65.447 84.420

2293 484000 100 0

2294 484100 0 0

2295 484200 100 0

2296 485000 1.161 322

2297 485100 1.161 322

2298 489000 0 0

2299 489100 0

2300 500000 556.129 639.381

2301 510000 439.112 587.457

2302 511000 58.329 298.378

2303 511100 839 51.335

2304 511200 0 6.936

2305 511300 32.884 135.249

2306 511400 24.606 104.858

2307 512000 332.872 237.414

2308 512100 19.759 128.359

2309 512200 50.223 76.012

2310 512300 0 67

2311 512400 0 2.004

2312 512500 233.195 13.353

2313 512600 2.797 6.613

2314 512700 0 0

2315 512800 11.741 10.527

2316 512900 15.157 479

2317 513000 3.049 3.011

2318 513100 3.049 3.011

2319 514000 0 0

2320 514100 0 0

2321 515000 44.862 48.654

2322 515100 44.862 48.654

2323 520000 81.140 51.924

2324 521000 80.521 51.275

2325 521100 80.521 51.275

2326 522000 0 0

2327 522100 0 0

2328 522200 0 0

2329 522300 0 0

2330 523000 619 649ЗАЛИХЕ РОБЕ ЗА ДАЉУ ПРОДАЈУ (2331)

НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА (2322)

Нематеријална имовина

ЗАЛИХЕ (2324 + 2326 + 2330)

РОБНЕ РЕЗЕРВЕ (2325)

Робне резерве

ЗАЛИХЕ ПРОИЗВОДЊЕ (од 2327 до 2329)

Залихе материјала

Залихе недовршене производње

Залихе готових производа

Култивисана имовина

Опрема за заштиту животне средине

Медицинска и лабораторијска опрема

Опрема за образовање, науку, културу и спорт

Опрема за војску

Опрема за јавну безбедност

Опрема за производњу, моторна, непокретна и немоторна опрема

ОСТАЛЕ НЕКРЕТНИНЕ И ОПРЕМА (2318)

Остале некретнине и опрема

КУЛТИВИСАНА ИМОВИНА (2320)

Опрема за пољопривреду

ОСНОВНА СРЕДСТВА (2302 + 2307 + 2317 + 2319 + 2321)

ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ (од 2303 до 2306)

Куповина зграда и објеката

Изградња зграда и објеката

Капитално одржавање зграда и објеката

Пројектно планирање

МАШИНЕ И ОПРЕМА (од 2308 до 2316)

Опрема за саобраћај

Административна опрема

ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ (2301 + 2323 + 2332 + 

2335 + 2343)

НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА (2292)

Новчане казне и пенали по решењу судова

НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ ШТЕТУ НАСТАЛУ 

УСЛЕД ЕЛЕМЕНТАРНИХ НЕПОГОДА ИЛИ ДРУГИХ 

ПРИРОДНИХ УЗРОКА (2294 + 2295)

Накнада штете за повреде или штету услед елементарних непогода

Накнада штете од дивљачи

НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ ШТЕТУ НАНЕТУ ОД 

СТРАНЕ ДРЖАВНИХ ОРГАНА (2297)

Накнада штете за повреде или штету нанету од стране државних органа

РАСХОДИ КОЈИ СЕ ФИНАНСИРАЈУ ИЗ СРЕДСТАВА ЗА 

РЕАЛИЗАЦИЈУ НАЦИОНАЛНОГ ИНВЕСТИЦИОНОГ ПЛАНА 

(2299)

Расходи који се финансирају из средстава за реализацију националног 

инвестиционог плана

Новчане казне и пенали

Обавезне таксе

145



146



Образац 3

СЕДИШТЕ Матични број  

ПИБ Број подрачуна

НАЗИВ НАДЛЕЖНОГ ДИРЕКТНОГ КОРИСНИКА БУЏЕТСКИХ СРЕДСТАВА

01.01.2018. до 31.12.2018.   године

 (У хиљадама динара)

Претходна година Текућа година

3001 2.777.212 1.068.351

3002 800000 7.117 5.896

3003 810000 2.031 4.911

3004 811000 2.025 774

3005 811100 2.025 774

3006 812000 6 4.137

3007 812100 6 4.137

3008 813000 0 0

3009 813100 0 0

3010 820000 1.016 985

3011 821000 0 0

3012 821100 0 0

3013 822000 178 151

3014 822100 178 151

3015 823000 838 834

3016 823100 838 834

3017 830000 0 0

3018 831000 0 0

3019 831100 0 0

3020 840000 4.070 0

3021 841000 4.070 0

3022 841100 4.070 0

3023 842000 0 0

3024 842100 0 0

3025 843000 0 0

3026 843100 0 0

3027 900000 2.770.095 1.062.455

3028 910000 2.124.889 944.894

3029 911000 2.124.889 944.894

НАЗИВ КОРИСНИКА БУЏЕТСКИХ СРЕДСТАВА

( Попуњава само индиректни корисник буџетских средстава )

ИЗВЕШТАЈ О КАПИТАЛНИМ ИЗДАЦИМА И ПРИМАЊИМА

БУЏЕТ АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ- консолидовани

Ознака ОП Конто Опис

ПРИМАЊА (3002 + 3027)

ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 

(3003 + 3010 + 3017 + 3020)

у периоду од

Примања од продаје осталих основних средстава

ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ЗАЛИХА (3011 + 3013 + 3015)

ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ РОБНИХ РЕЗЕРВИ (3012)

Примања од продаје робних резерви

ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ОСНОВНИХ СРЕДСТАВА 

(3004 + 3006 + 3008)

Износ

Примања од продаје драгоцености

ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ПРИРОДНЕ ИМОВИНЕ 

(3021 + 3023 + 3025)

ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ЗЕМЉИШТА (3022)

Примања од продаје земљишта

ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ЗАЛИХА ПРОИЗВОДЊЕ (3014)

ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ НЕПОКРЕТНОСТИ (3005)

Примања од продаје непокретности

ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ПОКРЕТНЕ ИМОВИНЕ (3007)

Примања од продаје покретне имовине

ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ОСТАЛИХ ОСНОВНИХ СРЕДСТАВА 

(3009)

ПРИМАЊА ОД ДОМАЋИХ ЗАДУЖИВАЊА 

(од 3030 до 3038)

ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ПОДЗЕМНИХ БЛАГА (3024)

Примања од продаје залиха производње

ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ РОБЕ ЗА ДАЉУ ПРОДАЈУ (3016)

Примања од продаје робе за даљу продају

ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ДРАГОЦЕНОСТИ (3018)

ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ДРАГОЦЕНОСТИ (3019)

Примања од продаје подземних блага

ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ШУМА И ВОДА (3026)

Примања од продаје шума и вода

ПРИМАЊА ОД ЗАДУЖИВАЊА И ПРОДАЈЕ ФИНАНСИЈСКЕ 

ИМОВИНЕ (3028 + 3047)

ПРИМАЊА ОД ЗАДУЖИВАЊА (3029 + 3039)

147



Претходна година Текућа година
Ознака ОП Конто Опис

ПРИМАЊА (3002 + 3027)

Износ

3030 911100 0 0

3031 911200 0 0

3032 911300 0 0

3033 911400 2.124.889 944.894

3034 911500 0 0

3035 911600 0 0

3036 911700 0 0

3037 911800 0 0

3038 911900 0 0

3039 912000 0 0

3040 912100 0 0

3041 912200 0 0

3042 912300 0 0

3043 912400 0 0

3044 912500 0 0

3045 912600 0 0

3046 912900 0 0

3047 920000 645.206 117.561

3048 921000 645.206 117.561

3049 921100 0 0

3050 921200 0 0

3051 921300 0 0

3052 921400 0 0

3053 921500 0 0

3054 921600 159.468 82.561

3055 921700 0 0

3056 921800 0 0

3057 921900 485.738 35.000

3058 922000 0 0

3059 922100 0 0

3060 922200 0 0

3061 922300 0 0

3062 922400 0 0

3063 922500 0 0

3064 922600 0 0

3065 922700 0 0

3066 922800 0 0

3067 4.019.894 1.771.702

3068 500000 556.129 639.381

3069 510000 439.112 587.457

3070 511000 58.329 298.378

3071 511100 839 51.335

Примања од емитовања домаћих хартија од вредности, изузев акција

Примања од задуживања од осталих нивоа власти

Примања од задуживања од јавних финансијских институција у земљи

ПРИМАЊА ОД ИНОСТРАНОГ ЗАДУЖИВАЊА (од 3040 до 3046)

Примања од емитовања хартија од вредности, изузев акција, на 

иностраном финансијском тржишту

Примања од задуживања од иностраних држава

Примања од задуживања од мултилатералних институција

Примања од задуживања од пословних банака у земљи

Примања од продаје домаћих хартија од вредности, изузев акција

Примања од отплате кредита датих осталим нивоима власти

Примања од отплате кредита датих домаћим јавним финансијским 

институцијама

Примања од отплате кредита датих домаћим пословним банкама

Примања од задуживања од иностраних пословних банака 

Примања од задуживања од осталих поверилаца у земљи

Примања од задуживања од домаћинстава у земљи

Примања од домаћих финансијских деривата

Примања од домаћих меница

Исправка унутрашњег дуга

Примања од продаје страних хартија од вредности, изузев акција

Примања од отплате кредита датих страним владама

Примања од отплате кредита датих међународним организацијама

Примања од отплате кредита датих страним пословним банкама

Примања од отплате кредита датих домаћим јавним нефинансијским 

институцијама

Примања од задуживања од осталих иностраних поверилаца

Примања од иностраних финансијских деривата

Исправка спољног дуга

ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 

(3048 + 3058)

ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ДОМАЋЕ 

ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (од 3049 до 3057) 

ОСНОВНА СРЕДСТВА (3070 + 3075 + 3085 + 3087 + 3089)

ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 

(од 3071 до 3074)

Куповина зграда и објеката

Примања од отплате кредита датих страним нефинансијским 

институцијама

Примања од отплате кредита датих физичким лицима и домаћинствима 

у земљи

Примања од отплате кредита датих удружењима грађана у земљи

Примања од отплате кредита датих нефинансијским приватним 

предузећима у земљи

Примања од продаје домаћих акција и осталог капитала

ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ СТРАНЕ 

ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (од 3059 до 3066)

Примања од отплате кредита датих страним невладиним 

организацијама

Примања од продаје страних акција и осталог капитала

Примања од продаје стране валуте

ИЗДАЦИ (3068 + 3114)

ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ 

(3069 + 3091 + 3100 + 3103 + 3111)

148



Претходна година Текућа година
Ознака ОП Конто Опис

ПРИМАЊА (3002 + 3027)

Износ

3072 511200 0 6.936

3073 511300 32.884 135.249

3074 511400 24.606 104.858

3075 512000 332.872 237.414

3076 512100 19.759 128.359

3077 512200 50.223 76.012

3078 512300 0 67

3079 512400 0 2.004

3080 512500 233.195 13.353

3081 512600 2.797 6.613

3082 512700 0 0

3083 512800 11.741 10.527

3084 512900 15.157 479

3085 513000 3.049 3.011

3086 513100 3.049 3.011

3087 514000 0 0

3088 514100 0 0

3089 515000 44.862 48.654

3090 515100 44.862 48.654

3091 520000 81.140 51.924

3092 521000 80.521 51.275

3093 521100 80.521 51.275

3094 522000 0 0

3095 522100 0 0

3096 522200 0 0

3097 522300 0 0

3098 523000 619 649

3099 523100 619 649

3100 530000 0 0

3101 531000 0 0

3102 531100 0 0

3103 540000 35.877 0

3104 541000 35.877 0

3105 541100 35.877 0

3106 542000 0 0

3107 542100 0 0

3108 543000 0 0

3109 543100 0 0

3110 543200 0 0

3111 550000 0 0

Изградња зграда и објеката

Опрема за заштиту животне средине

Медицинска и лабораторијска опрема

Опрема за образовање, културу и спорт

Опрема за војску

Капитално одржавање зграда и објеката

НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА (3090)

Нематеријална имовина

ЗАЛИХЕ (3092 + 3094 + 3098)

РОБНЕ РЕЗЕРВЕ (3093)

Опрема за јавну безбедност

Пројектно планирање

МАШИНЕ И ОПРЕМА (од 3076 до 3084)

Опрема за саобраћај

Административна опрема

Опрема за пољопривреду

Залихе робе за даљу продају

ДРАГОЦЕНОСТИ (3101)

ДРАГОЦЕНОСТИ (3102)

Драгоцености

Робне резерве

Опрема за производњу, моторна, непокретна и немоторна опрема

ОСТАЛЕ НЕКРЕТНИНЕ И ОПРЕМА (3086)

Остале некретнине и опрема

КУЛТИВИСАНА ИМОВИНА (3088)

Култивисана имовина

Шуме

Воде

НЕФИНАНСИЈСКА ИМОВИНА КОЈА СЕ ФИНАНСИРА ИЗ 

СРЕДСТАВА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ НАЦИОНАЛНОГ 

ИНВЕСТИЦИОНОГ ПЛАНА (3112)

ПРИРОДНА ИМОВИНА (3104 + 3106 + 3108)

ЗАЛИХЕ ПРОИЗВОДЊЕ (од 3095 до 3097)

Залихе материјала

Залихе недовршене производње

Залихе готових производа

ЗАЛИХЕ РОБЕ ЗА ДАЉУ ПРОДАЈУ (3099)

ЗЕМЉИШТЕ (3105)

Земљиште

РУДНА БОГАТСТВА (3107)

Копови

ШУМЕ И ВОДЕ (3109 + 3110)

149



Претходна година Текућа година
Ознака ОП Конто Опис

ПРИМАЊА (3002 + 3027)

Износ

3112 551000 0 0

3113 551100 0 0

3114 600000 3.463.765 1.132.321

3115 610000 3.382.765 1.046.553

3116 611000 3.382.765 1.046.553

3117 611100 2.730.343 615.572

3118 611200 0 0

3119 611300 0 0

3120 611400 450.000 430.981

3121 611500 202.422 0

3122 611600 0 0

3123 611700 0 0

3124 611800 0 0

3125 611900 0 0

3126 612000 0 0

3127 612100 0 0

3128 612200 0 0

3129 612300 0 0

3130 612400 0 0

3131 612500 0 0

3132 612600 0 0

3133 612900 0 0

3134 613000 0 0

3135 613100 0 0

3136 614000 0 0

3137 614100 0 0

3138 615000 0 0

3139 615100 0 0

3140 620000 81.000 85.768

3141 621000 81.000 85.768

3142 621100 0 0

3143 621200 0 0

3144 621300 0 0

3145 621400 0 0

3146 621500 0 0

3147 621600 0 0

3148 621700 0 0

3149 621800 0 0

3150 621900 81.000 85.768

3151 622000 0 0

3152 622100 0 0

НЕФИНАНСИЈСКА ИМОВИНА КОЈА СЕ ФИНАНСИРА ИЗ 

СРЕДСТАВА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ НАЦИОНАЛНОГ 

ИНВЕСТИЦИОНОГ ПЛАНА (3113)

Отплата главнице домаћим јавним финансијским институцијама

Отплата главнице домаћим пословним банкама

Отплата главнице осталим домаћим кредиторима

Отплата главнице домаћинствима у земљи

Нефинансијска имовина која се финансира из средстава за реализацију 

националног инвестиционог плана

Отплата главнице мултилатералним институцијама

Отплата главнице страним пословним банкама

Отплата главнице осталим страним кредиторима

Отплата главнице на стране финансијске деривате

Отплата главнице на домаће финансијске деривате 

ИЗДАЦИ ЗА ОТПЛАТУ ГЛАВНИЦЕ И НАБАВКУ 

ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (3115 + 3140)

ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ (3116 + 3126 + 3134 + 3136 + 3138)

ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ ДОМАЋИМ КРЕДИТОРИМА (од 3117 до 

3125)

Отплата главнице на домаће хартије од вредности, изузев акција

Отплата главнице осталим нивоима власти

Отплата гаранција по комерцијалним трансакцијама

НАБАВКА ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (3141 + 3151 + 3160)

НАБАВКА ДОМАЋЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (од 3142 до 3150)

Набавка домаћих хартија од вредности, изузев акција

Исправка спољног дуга

Отплата домаћих меница

Исправка унутрашњег дуга

ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ СТРАНИМ КРЕДИТОРИМА (од 3127 до 

3133)

Отплата главнице на хартије од вредности, изузев акција, емитоване на 

иностраном финансијском тржишту 

Отплата главнице страним владама

Кредити домаћим нефинансијским приватним предузећима

Набавка домаћих акција и осталог капитала

НАБАВКА СТРАНЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (од 3152 до 3159)

Набавка страних хартија од вредности, изузев акција

Кредити осталим нивоима власти

ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ ПО ГАРАНЦИЈАМА (3135)

Отплата главнице по гаранцијама

ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ ЗА ФИНАНСИЈСКИ ЛИЗИНГ (3137)

Отплата главнице за финансијски лизинг

ОТПЛАТА ГАРАНЦИЈА ПО КОМЕРЦИЈАЛНИМ ТРАНСАКЦИЈАМА (3139)

Кредити домаћим јавним финансијским институцијама

Кредити домаћим пословним банкама

Кредити домаћим нефинансијским јавним институцијама

Кредити физичким лицима и домаћинствима у земљи

Кредити невладиним организацијама у земљи

150



151



Образац 4

СЕДИШТЕ Матични број  

ПИБ Број подрачуна

НАЗИВ НАДЛЕЖНОГ ДИРЕКТНОГ КОРИСНИКА БУЏЕТСКИХ СРЕДСТАВА

01.01.2018. до 31.12.2018.   године

 (У хиљадама динара)

Претходна година Текућа година

4001 60.651.061 65.964.627

4002 700000 57.873.849 64.896.276

4003 710000 13.962.385 16.163.014

4004 711000 13.948.458 16.148.515

4005 711100 5.489.918 5.872.581

4006 711200 8.458.540 10.275.934

4007 711300 0 0

4008 712000 0 0

4009 712100 0 0

4010 713000 0 0

4011 713100 0 0

4012 713200 0 0

4013 713300 0 0

4014 713400 0 0

4015 713500 0 0

4016 713600 0 0

4017 714000 13.925 14.499

4018 714100 0 0

4019 714300 0 0

4020 714400 0 0

4021 714500 13.925 14.499

4022 714600 0 0

4023 715000 0 0

4024 715100 0 0

4025 715200 0 0

4026 715300 0 0

4027 715400 0 0

4028 715500 0 0

4029 715600 0 0

Порези на продају или куповину девиза

Други порези на међународну трговину и трансакције

Општи порези на добра и услуге

Добит фискалних монопола

Порези на појединачне услуге

Порези, таксе и накнаде на употребу добара, на дозволу да се добра 

употребљавају или делатности обављају

ПОРЕЗ НА МЕЂУНАРОДНУ ТРГОВИНУ И ТРАНСАКЦИЈЕ (од 

4024 до 4029)

Царине и друге увозне дажбине

Порези на извоз

Добит извозних или увозних монопола

Добит по основу разлике између куповног и продајног девизног курса

ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (4009)

Порез на фонд зарада

ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 4011 до 4016)

Периодични порези на непокретности

Други порези на добра и услуге

Порези на заоставштину, наслеђе и поклон

Порези на финансијске и капиталне трансакције

Други једнократни порези на имовину

Други периодични порези на имовину

ПОРЕЗ НА ДОБРА И УСЛУГЕ (од 4018 до 4022)

Ознака ОП Конто

Периодични порези на нето имовину

Порези на добит и капиталне добитке које плаћају предузећа и друга 

правна лица

Порези на доходак, добит и капиталне добитке који се не могу 

разврстати између физичких и правних лица

Н О В Ч А Н И  П Р И Л И В И (4002 + 4106 + 4131)

ТЕКУЋИ ПРИХОДИ (4003 + 4047 + 4057 + 4069 + 4094 + 4099 + 

4103)

ПОРЕЗИ (4004 + 4008 + 4010 + 4017 + 4023 + 4030 + 4033 + 4040)

ПОРЕЗ НА ДОХОДАК, ДОБИТ И КАПИТАЛНЕ 

ДОБИТКЕ (од 4005 до 4007)

Порези на доходак и капиталне добитке које плаћају физичка лица

НАЗИВ КОРИСНИКА БУЏЕТСКИХ СРЕДСТАВА

Опис

БУЏЕТ АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ- консолидовани

ИЗВЕШТАЈ О НОВЧАНИМ ТОКОВИМА

( Попуњава само индиректни корисник буџетских средстава )

у периоду од

Износ

152



Претходна година Текућа година
Ознака ОП Конто

Н О В Ч А Н И  П Р И Л И В И (4002 + 4106 + 4131)

Опис
Износ

4030 716000 2 0

4031 716100 0 0

4032 716200 2 0

4033 717000 0 0

4034 717100 0 0

4035 717200 0 0

4036 717300 0 0

4037 717400 0 0

4038 717500 0 0

4039 717600 0 0

4040 719000 0 0

4041 719100 0 0

4042 719200 0 0

4043 719300 0 0

4044 719400 0 0

4045 719500 0 0

4046 719600 0 0

4047 720000 150 0

4048 721000 0 0

4049 721100 0 0

4050 721200 0 0

4051 721300 0 0

4052 721400 0 0

4053 722000 150 0

4054 722100 0 0

4055 722200 0 0

4056 722300 150 0

4057 730000 38.793.704 42.102.498

4058 731000 5.884 6.732

4059 731100 5.884 6.732

4060 731200 0 0

4061 732000 49.332 138.418

4062 732100 34.450 24.231

4063 732200 4.398 0

4064 732300 10.484 50.194

4065 732400 0 63.993

4066 733000 38.738.488 41.957.348

4067 733100 37.248.074 39.669.718

4068 733200 1.490.414 2.287.630

4069 740000 5.107.625 6.621.392

4070 741000 4.267.549 5.782.413

Капитални трансфери од других нивоа власти

ДРУГИ ПРИХОДИ (4070 + 4077 + 4082 + 4089 + 4092)

ПРИХОДИ ОД ИМОВИНЕ (од 4071 до 4076)

ДОНАЦИЈЕ ОД ИНОСТРАНИХ ДРЖАВА (од 4059 + 4060)

Текуће донације од иностраних држава

Капиталне донације од иностраних држава

ДОНАЦИЈЕ И ПОМОЋИ ОД МЕЂУНАРОДНИХ 

ОРГАНИЗАЦИЈА (од 4062 до 4065)

Капиталне донације од међународних организација

Текуће помоћи од ЕУ

Капиталне помоћи од ЕУ

ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИХ НИВОА ВЛАСТИ (4067 + 4068)

Текући трансфери од других нивоа власти

ДОПРИНОСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРАЊЕ (од 4049 до 4052)

Доприноси за социјално осигурање на терет запослених

Доприноси за социјално осигурање на терет послодавца

Доприноси за социјално осигурање лица која обављају самосталну 

делатност и незапослених лица

Текуће донације од међународних организација

ОСТАЛИ СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ (од 4054 до 4056)

Социјални доприноси на терет осигураника

Социјални доприноси на терет послодаваца

Импутирани социјални доприноси

ДОНАЦИЈЕ, ПОМОЋИ И ТРАНСФЕРИ (4058 + 4061 + 4066)

Акцизе на кафу

Друге акцизе

ЈЕДНОКРАТНИ ПОРЕЗ НА ЕКСТРА ПРОФИТ И ЕКСТРА 

ИМОВИНУ СТЕЧЕНУ КОРИШЋЕЊЕМ ПОСЕБНИХ 

ПОГОДНОСТИ (од 4041 до 4046)

Порез на доходак, добит и капиталну добит на терет физичких лица

Доприноси за социјално осигурање који се не могу разврстати

Порез на доходак, добит и капиталну добит нераспоредив између 

физичких и правних лица

Остали једнократни порези на имовину

Остали порези које плаћају искључиво предузећа и предузетници

Остали порези које плаћају друга или неидентификована лица

СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ (4048 + 4053)

ДРУГИ ПОРЕЗИ (4031 + 4032)

Други порези које искључиво плаћају предузећа, односно предузетници

Порез на доходак, добит и капиталну добит на терет предузећа и 

осталих правних лица

АКЦИЗЕ (од 4034 до 4039)

Акцизе на деривате нафте

Акцизе на дуванске прерађевине

Акцизе на алкохолна пића

Акцизе на освежавајућа безалкохолна пића

Други порези које плаћају остала лица или који се не могу 

идентификовати

153



Претходна година Текућа година
Ознака ОП Конто

Н О В Ч А Н И  П Р И Л И В И (4002 + 4106 + 4131)

Опис
Износ

4071 741100 64.406 102.317

4072 741200 14.782 8.239

4073 741300 0 0

4074 741400 0 75

4075 741500 4.188.361 5.671.782

4076 741600 0 0

4077 742000 181.572 212.128

4078 742100 81.829 103.931

4079 742200 52.643 61.245

4080 742300 47.100 46.952

4081 742400 0 0

4082 743000 3.432 1.951

4083 743100 0 0

4084 743200 0 0

4085 743300 3.432 1.951

4086 743400 0 0

4087 743500 0 0

4088 743900 0 0

4089 744000 2.993 4.471

4090 744100 2.993 4.471

4091 744200 0 0

4092 745000 652.079 620.429

4093 745100 652.079 620.429

4094 770000 9.985 9.372

4095 771000 2.348 3.058

4096 771100 2.348 3.058

4097 772000 7.637 6.314

4098 772100 7.637 6.314

4099 780000 0 0

4100 781000 0 0

4101 781100 0 0

4102 781300 0 0

4103 790000 0 0

4104 791000 0 0

4105 791100 0 0

4106 800000 7.117 5.896

4107 810000 2.031 4.911

4108 811000 2.025 774

4109 811100 2.025 774

4110 812000 6 4.137

4111 812100 6 4.137

4112 813000 0 0

ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ НЕПОКРЕТНОСТИ (4109)

Примања од продаје непокретности

ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ПОКРЕТНЕ ИМОВИНЕ (4111)

Примања од продаје покретне имовине

Меморандумске ставке за рефундацију расхода из претходне године

ТРАНСФЕРИ ИЗМЕЂУ БУЏЕТСКИХ КОРИСНИКА НА ИСТОМ 

НИВОУ (4100)

ТРАНСФЕРИ ИЗМЕЂУ БУЏЕТСКИХ КОРИСНИКА НА ИСТОМ 

НИВОУ (4101 + 4102)

Трансфери између буџетских корисника на истом нивоу

ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ОСТАЛИХ ОСНОВНИХ СРЕДСТАВА 

(4113)

ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (4104)

ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (4105)

Приходи из буџета

ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (4107 

+ 4114 + 4121 + 4124)

ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ОСНОВНИХ СРЕДСТАВА (4108 + 4110 

+ 4112)

Остале новчане казне, пенали и приходи од одузете имовинске користи

ДОБРОВОЉНИ ТРАНСФЕРИ ОД ФИЗИЧКИХ И ПРАВНИХ 

ЛИЦА (4090 + 4091)

Текући добровољни трансфери од физичких и правних лица

Капитални добровољни трансфери од физичких и правних лица

Трансфери између организација обавезног социјалног осигурања

Мешовити и неодређени приходи

МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА 

(4095 + 4097)

МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА 

(4096)

Меморандумске ставке за рефундацију расхода

МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА ИЗ 

ПРЕТХОДНЕ ГОДИНЕ (4098)

Приходи од продаје добара и услуга или закупа од стране тржишних 

организација

Таксе и накнаде

Споредне продаје добара и услуга које врше државне нетржишне 

јединице

Импутиране продаје добара и услуга

МЕШОВИТИ И НЕОДРЕЂЕНИ ПРИХОДИ (4093)

Приходи од новчаних казни за кривична дела 

Приходи од новчаних казни за привредне преступе

Приходи од новчаних казни за прекршаје

Приходи од пенала

Приходи од одузете имовинске користи

Камате

НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ОДУЗЕТА ИМОВИНСКА КОРИСТ (од 4083 

до 4088)

Повлачење прихода од квази корпорација

Приход од имовине који припада имаоцима полиса осигурања

Закуп непроизведене имовине

Финансијске промене на финансијским лизинзима

ПРИХОДИ ОД ПРОДАЈЕ ДОБАРА И УСЛУГА (од 4078 до 4081)

Дивиденде

154



Претходна година Текућа година
Ознака ОП Конто

Н О В Ч А Н И  П Р И Л И В И (4002 + 4106 + 4131)

Опис
Износ

4113 813100 0 0

4114 820000 1.016 985

4115 821000 0 0

4116 821100 0 0

4117 822000 178 151

4118 822100 178 151

4119 823000 838 834

4120 823100 838 834

4121 830000 0 0

4122 831000 0 0

4123 831100 0 0

4124 840000 4.070 0

4125 841000 4.070 0

4126 841100 4.070 0

4127 842000 0 0

4128 842100 0 0

4129 843000 0 0

4130 843100 0 0

4131 900000 2.770.095 1.062.455

4132 910000 2.124.889 944.894

4133 911000 2.124.889 944.894

4134 911100 0 0

4135 911200 0 0

4136 911300 0 0

4137 911400 2.124.889 944.894

4138 911500 0 0

4139 911600 0 0

4140 911700 0 0

4141 911800 0 0

4142 911900 0 0

4143 912000 0 0

4144 912100 0 0

4145 912200 0 0

4146 912300 0 0

4147 912400 0 0

4148 912500 0 0

4149 912600 0 0

4150 912900 0 0

4151 920000 645.206 117.561

4152 921000 645.206 117.561

4153 921100 0 0

4154 921200 0 0

Примања од задуживања од осталих иностраних поверилаца

Примања од иностраних финансијских деривата

Исправка спољног дуга

ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (4152 + 

4162)

Примања од продаје домаћих хартија од вредности, изузев акција

Примања од отплате кредита датих осталим нивоима власти

Примања од задуживања од осталих поверилаца у земљи

Примања од задуживања од домаћинстава у земљи

Примања од домаћих финансијских деривата

Примања од домаћих меница

ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ДОМАЋЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 

(од 4153 до 4161)

ПРИМАЊА ОД ИНОСТРАНОГ ЗАДУЖИВАЊА (од 4144 до 4150)

Примања од емитовања хартија од вредности, изузев акција, на 

иностраном финансијском тржишту

Примања од задуживања од иностраних држава

Примања од задуживања од мултилатералних институција

Примања од задуживања од иностраних пословних банака 

Примања од продаје подземних блага

ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ШУМА И ВОДА (4130)

Примања од продаје шума и вода

ПРИМАЊА ОД ЗАДУЖИВАЊА И ПРОДАЈЕ ФИНАНСИЈСКЕ 

ИМОВИНЕ (4132 + 4151)

Исправка унутрашњег дуга

ПРИМАЊА ОД ДОМАЋИХ ЗАДУЖИВАЊА (од 4134 до 4142)

Примања од емитовања домаћих хартија од вредности, изузев акција

Примања од задуживања од осталих нивоа власти

Примања од задуживања од јавних финансијских институција у земљи

Примања од задуживања од пословних банака у земљи

Примања од продаје залиха производње

ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ РОБЕ ЗА ДАЉУ ПРОДАЈУ (4120)

Примања од продаје робе за даљу продају

ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ДРАГОЦЕНОСТИ (4122)

ПРИМАЊА ОД ЗАДУЖИВАЊА (4133 + 4143)

Примања од продаје драгоцености

ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ПРИРОДНЕ ИМОВИНЕ (4125 + 4127 + 

4129)

ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ЗЕМЉИШТА (4126)

Примања од продаје земљишта

ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ПОДЗЕМНИХ БЛАГА (4128)

ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ДРАГОЦЕНОСТИ (4123)

Примања од продаје осталих основних средстава

ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ЗАЛИХА (4115 + 4117 + 4119)

ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ РОБНИХ РЕЗЕРВИ (4116)

Примања од продаје робних резерви

ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ЗАЛИХА ПРОИЗВОДЊЕ (4118)

155



Претходна година Текућа година
Ознака ОП Конто

Н О В Ч А Н И  П Р И Л И В И (4002 + 4106 + 4131)

Опис
Износ

4155 921300 0 0

4156 921400 0 0

4157 921500 0 0

4158 921600 159.468 82.561

4159 921700 0 0

4160 921800 0 0

4161 921900 485.738 35.000

4162 922000 0 0

4163 922100 0 0

4164 922200 0 0

4165 922300 0 0

4166 922400 0 0

4167 922500 0 0

4168 922600 0 0

4169 922700 0 0

4170 922800 0 0

4171 60.568.126 67.620.388

4172 400000 56.548.232 65.848.686

4173 410000 2.574.309 2.762.192

4174 411000 1.979.485 2.122.940

4175 411100 1.979.485 2.122.940

4176 412000 359.587 386.173

4177 412100 242.927 261.008

4178 412200 101.830 109.254

4179 412300 14.830 15.911

4180 413000 33.769 34.324

4181 413100 33.769 34.324

4182 414000 31.131 33.627

4183 414100 8.960 12.466

4184 414200 2.256 1.850

4185 414300 12.720 12.543

4186 414400 7.195 6.768

4187 415000 67.242 73.182

4188 415100 67.242 73.182

4189 416000 21.793 26.075

4190 416100 21.793 26.075

4191 417000 81.302 85.871

4192 417100 81.302 85.871

4193 418000 0 0

4194 418100 0 0

4195 420000 1.948.981 2.327.863

4196 421000 364.269 363.438

Накнаде трошкова за запослене

НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 

(4190)

Награде запосленима и остали посебни расходи

ПОСЛАНИЧКИ ДОДАТАК (4192)

СУДИЈСКИ ДОДАТАК (4194)

Судијски додатак

КОРИШЋЕЊЕ УСЛУГА И РОБА (4196 + 4204 + 4210 + 4219 + 4227 

+ 4230) 

СТАЛНИ ТРОШКОВИ (од 4197 до 4203)

Допринос за здравствено осигурање

Допринос за незапосленост

НАКНАДЕ У НАТУРИ (4181)

Накнаде у натури

Посланички додатак

Исплата накнада за време одсуствовања с посла на терет фондова

Расходи за образовање деце запослених

Отпремнине и помоћи

Помоћ у медицинском лечењу запосленог или чланова уже породице и 

друге помоћи запосленом

НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ (4188)

Примања од отплате кредита датих страним невладиним 

организацијама

Примања од продаје страних акција и осталог капитала

Примања од продаје стране валуте

НОВЧАНИ ОДЛИВИ (4172 + 4340 + 4386)

СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА (од 4183 до 4186)

РАСХОДИ ЗА ЗАПОСЛЕНЕ (4174 + 4176 + 4180 + 4182 + 4187 + 

4189 + 4191 + 4193)

ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) (4175)

Плате, додаци и накнаде запослених

СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА (од 4177 

до 4179)

Допринос за пензијско и инвалидско осигурање 

Примања од отплате кредита датих физичким лицима и домаћинствима 

у земљи

Примања од отплате кредита датих удружењима грађана у земљи

Примања од отплате кредита датих нефинансијским приватним 

предузећима у земљи

Примања од продаје домаћих акција и осталог капитала

ТЕКУЋИ РАСХОДИ (4173 + 4195 + 4240 + 4255 + 4279 + 4292 + 4308 

+ 4323)

Примања од продаје страних хартија од вредности, изузев акција

Примања од отплате кредита датих страним владама

Примања од отплате кредита датих међународним организацијама

Примања од отплате кредита датих страним пословним банкама

Примања од отплате кредита датих страним нефинансијским 

институцијама

ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ СТРАНЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 

(од 4163 до 4170)

Примања од отплате кредита датих домаћим јавним финансијским 

институцијама

Примања од отплате кредита датих домаћим пословним банкама

Примања од отплате кредита датих домаћим јавним нефинансијским 

институцијама

156



Претходна година Текућа година
Ознака ОП Конто

Н О В Ч А Н И  П Р И Л И В И (4002 + 4106 + 4131)

Опис
Износ

4197 421100 29.952 32.677

4198 421200 145.704 143.622

4199 421300 40.719 40.235

4200 421400 33.312 32.597

4201 421500 41.699 42.407

4202 421600 71.355 69.628

4203 421900 1.528 2.272

4204 422000 60.588 72.650

4205 422100 33.393 33.675

4206 422200 26.761 38.137

4207 422300 0 0

4208 422400 0 0

4209 422900 434 838

4210 423000 508.868 607.778

4211 423100 5.650 6.828

4212 423200 84.253 79.826

4213 423300 12.786 10.973

4214 423400 85.571 101.297

4215 423500 261.124 338.154

4216 423600 7.805 10.130

4217 423700 11.781 13.503

4218 423900 39.898 47.067

4219 424000 579.984 780.796

4220 424100 0 19.993

4221 424200 175.314 233.571

4222 424300 1.491 1.961

4223 424400 0 0

4224 424500 1.530 1.726

4225 424600 251.033 261.785

4226 424900 150.616 261.760

4227 425000 67.297 69.580

4228 425100 24.677 18.223

4229 425200 42.620 51.357

4230 426000 367.975 433.621

4231 426100 43.311 42.044

4232 426200 25 19.970

4233 426300 16.888 15.214

4234 426400 64.122 53.102

4235 426500 161.557 211.312

4236 426600 26.515 31.796

4237 426700 1.663 919

4238 426800 33.595 36.737Материјали за одржавање хигијене и угоститељство

Текуће поправке и одражавање зграда и објеката

Текуће поправке и одржавање опреме

МАТЕРИЈАЛ (од 4231 до 4239)

Административни материјал

Материјали за образовање и усавршавање запослених

Материјали за саобраћај

Материјали за очување животне средине и науку

Материјали за образовање, културу и спорт

Медицински и лабораторијски материјали

Остале опште услуге

СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ (од 4220 до 4226)

Пољопривредне услуге

Услуге образовања, културе и спорта

Материјали за пољопривреду 

Услуге одржавања аутопутева

Услуге одржавања националних паркова и природних површина

Услуге очувања животне средине, науке и геодетске услуге

Остале специјализоване услуге

ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ (УСЛУГЕ И 

МАТЕРИЈАЛИ) (4228 + 4229)

Трошкови путовања ученика

Остали трошкови транспорта

УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ (од 4211 до 4218)

Административне услуге

Медицинске услуге

Услуге образовања и усавршавања запослених

Услуге информисања

Стручне услуге

Услуге за домаћинство и угоститељство

Репрезентација

Енергетске услуге

Комуналне услуге

Услуге комуникација

Трошкови осигурања

Компјутерске услуге

Остали трошкови

ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА (од 4205 до 4209)

Трошкови службених путовања у земљи

Трошкови службених путовања у иностранство

Трошкови путовања у оквиру редовног рада

Закуп имовине и опреме

Трошкови платног промета и банкарских услуга

157



Претходна година Текућа година
Ознака ОП Конто

Н О В Ч А Н И  П Р И Л И В И (4002 + 4106 + 4131)

Опис
Износ

4239 426900 20.299 22.527

4240 430000 0 0

4241 431000 0 0

4242 431100 0 0

4243 431200 0 0

4244 431300 0 0

4245 432000 0 0

4246 432100 0 0

4247 433000 0 0

4248 433100 0 0

4249 434000 0 0

4250 434100 0 0

4251 434200 0 0

4252 434300 0 0

4253 435000 0 0

4254 435100 0 0

4255 440000 190.455 115.023

4256 441000 190.360 114.888

4257 441100 113.549 52.298

4258 441200 0 0

4259 441300 0 0

4260 441400 67.891 62.573

4261 441500 8.887 0

4262 441600 0 0

4263 441700 0 0

4264 441800 0 0

4265 441900 33 17

4266 442000 0 0

4267 442100 0 0

4268 442200 0 0

4269 442300 0 0

4270 442400 0 0

4271 442500 0 0

4272 442600 0 0

4273 443000 0 0

4274 443100 0 0

4275 444000 95 135

4276 444100 25 15

4277 444200 70 120

4278 444300 0 0

4279 450000 6.485.878 9.041.644

4280 451000 5.707.521 7.976.718

Остали пратећи трошкови задуживања

СУБВЕНЦИЈЕ (4280 + 4283 + 4286 + 4289)

СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ НЕФИНАНСИЈСКИМ ПРЕДУЗЕЋИМА 

И ОРГАНИЗАЦИЈАМА (4281 + 4282)

Отплата камата страним владама

Отплата камата мултилатералним институцијама

Отплата камата страним пословним банкама

Отплата камата осталим страним кредиторима

ОТПЛАТА КАМАТА ПО ГАРАНЦИЈАМА (4274)

Отплата камата по гаранцијама

ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА (од 4276 до 4278)

Негативне курсне разлике

Казне за кашњење

Отплата камата осталим нивоима власти

Отплата камата домаћим јавним финансијским институцијама

Отплата камата домаћим пословним банкама

Отплата камата осталим домаћим кредиторима

Отплата камата на стране финансијске деривате

Отплата камата на домаће финансијске деривате

Отплата камата на домаће менице

Финансијске промене на финансијским лизинзима

ОТПЛАТА СТРАНИХ КАМАТА (од 4267 до 4272)

Отплата камата на хартије од вредности емитоване на иностраном 

финансијском тржишту

Употреба драгоцености

УПОТРЕБА ПРИРОДНЕ ИМОВИНЕ (од 4250 до 4252)

Употреба земљишта

Употреба подземног блага

Отплата камата домаћинствима у земљи

АМОРТИЗАЦИЈА НЕМАТЕРИЈАЛНЕ ИМОВИНЕ (4254)

Амортизација нематеријалне имовине

ОТПЛАТА КАМАТА И ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 

(4256 + 4266 + 4273 + 4275)

ОТПЛАТА ДОМАЋИХ КАМАТА (од 4257 до 4265)

Отплата камата на домаће хартије од вредности

Материјали за посебне намене

АМОРТИЗАЦИЈА И УПОТРЕБА СРЕДСТАВА ЗА РАД (4241 + 

4245 + 4247 + 4249 + 4253)

АМОРТИЗАЦИЈА НЕКРЕТНИНА И ОПРЕМЕ (од 4242 до 4244)

Употреба шума и вода

Амортизација опреме

Амортизација осталих некретнина и опреме

АМОРТИЗАЦИЈА КУЛТИВИСАНЕ ИМОВИНЕ (4246)

Амортизација култивисане имовине

УПОТРЕБА ДРАГОЦЕНОСТИ (4248)

Амортизација зграда и грађевинскиx објеката

158



Претходна година Текућа година
Ознака ОП Конто

Н О В Ч А Н И  П Р И Л И В И (4002 + 4106 + 4131)

Опис
Износ

4281 451100 540.615 613.705

4282 451200 5.166.906 7.363.013

4283 452000 0 0

4284 452100 0 0

4285 452200 0 0

4286 453000 0 278

4287 453100 0 278

4288 453200 0 0

4289 454000 778.357 1.064.648

4290 454100 545.523 751.898

4291 454200 232.834 312.750

4292 460000 43.921.889 50.106.367

4293 461000 0 0

4294 461100 0 0

4295 461200 0 0

4296 462000 4.980 4.718

4297 462100 4.980 4.718

4298 462200 0 0

4299 463000 42.257.044 47.154.306

4300 463100 38.069.421 40.518.617

4301 463200 4.187.623 6.635.689

4302 464000 953.632 2.104.652

4303 464100 155.516 132.926

4304 464200 798.116 1.971.726

4305 465000 706.233 842.691

4306 465100 607.418 665.295

4307 465200 98.815 177.396

4308 470000 666.985 690.640

4309 471000 0 0

4310 471100 0 0

4311 471200 0 0

4312 471900 0 0

4313 472000 666.985 690.640

4314 472100 0 0

4315 472200 0 0

4316 472300 641.764 660.088

4317 472400 0 0

4318 472500 0 0

4319 472600 0 0

4320 472700 25.211 30.552

4321 472800 0 0

4322 472900 10 0

Старосне и породичне пензије из буџета

Накнаде из буџета у случају смрти

Накнаде из буџета за образовање, културу, науку и спорт 

Накнаде из буџета за становање и живот 

СОЦИЈАЛНО ОСИГУРАЊЕ И СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА (4309 + 

4313)

ПРАВА ИЗ СОЦИЈАЛНОГ ОСИГУРАЊА (ОРГАНИЗАЦИЈЕ 

ОБАВЕЗНОГ СОЦИЈАЛНОГ ОСИГУРАЊА) (од 4310 до 4312)

Права из социјалног осигурања која се исплаћују непосредно 

домаћинствима

Права из социјалног осигурања која се исплаћују непосредно 

пружаоцима услуга

Остале накнаде из буџета

НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА (од 4314 до 

4322)

Накнаде из буџета у случају болести и инвалидности

Накнаде из буџета за породиљско одсуство 

Накнаде из буџета за децу и породицу 

Накнаде из буџета за случај незапослености 

Капиталне дотације међународним организацијама

ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ (4300 + 4301)

Текући трансфери осталим нивоима власти

Капитални трансфери осталим нивоима власти

Трансфери другим организацијама обавезног социјалног осигурања за 

доприносе за осигурање

Текуће дотације организацијама обавезног социјалног осигурања

Капиталне дотације организацијама обавезног социјалног осигурања

ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ (4306 + 4307)

Остале текуће дотације и трансфери

Остале капиталне дотације и трансфери

Капиталне субвенције јавним финансијским институцијама

СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ ПРЕДУЗЕЋИМА (4290 + 4291)

Текуће субвенције приватним предузећима

Капиталне субвенције приватним предузећима

ДОТАЦИЈЕ ОРГАНИЗАЦИЈАМА ОБАВЕЗНОГ СОЦИЈАЛНОГ 

ОСИГУРАЊА (4303 + 4304)

ДОНАЦИЈЕ СТРАНИМ ВЛАДАМА (4294 + 4295)

Текуће донације страним владама

Капиталне донације страним владама

ДОТАЦИЈЕ МЕЂУНАРОДНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА (4297 + 

4298)

Текуће дотације међународним организацијама

Текуће субвенције јавним нефинансијским предузећима и 

организацијама

ДОНАЦИЈЕ, ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ (4293 + 4296 + 4299 + 

4302 + 4305)

СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ ФИНАНСИЈСКИМ 

ИНСТИТУЦИЈАМА (4284 + 4285)

Текуће субвенције приватним финансијским институцијама

Капиталне субвенције приватним финансијским институцијама

СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ ФИНАНСИЈСКИМ ИНСТИТУЦИЈАМА 

(4287 + 4288)

Текуће субвенције јавним финансијским институцијама

Капиталне субвенције јавним нефинансијским предузећима и 

организацијама

159



Претходна година Текућа година
Ознака ОП Конто

Н О В Ч А Н И  П Р И Л И В И (4002 + 4106 + 4131)

Опис
Износ

4323 480000 759.735 804.957

4324 481000 684.066 709.922

4325 481100 2 0

4326 481900 684.064 709.922

4327 482000 8.961 10.293

4328 482100 7.283 8.938

4329 482200 1.602 1.333

4330 482300 76 22

4331 483000 65.447 84.420

4332 483100 65.447 84.420

4333 484000 100 0

4334 484100 0 0

4335 484200 100 0

4336 485000 1.161 322

4337 485100 1.161 322

4338 489000 0 0

4339 489100 0 0

4340 500000 556.129 639.381

4341 510000 439.112 587.457

4342 511000 58.329 298.378

4343 511100 839 51.335

4344 511200 0 6.936

4345 511300 32.884 135.249

4346 511400 24.606 104.858

4347 512000 332.872 237.414

4348 512100 19.759 128.359

4349 512200 50.223 76.012

4350 512300 0 67

4351 512400 0 2.004

4352 512500 233.195 13.353

4353 512600 2.797 6.613

4354 512700 0 0

4355 512800 11.741 10.527

4356 512900 15.157 479

4357 513000 3.049 3.011

4358 513100 3.049 3.011

4359 514000 0 0

4360 514100 0 0

4361 515000 44.862 48.654

4362 515100 44.862 48.654

Остале некретнине и опрема

КУЛТИВИСАНА ИМОВИНА (4360)

Култивисана имовина

НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА (4362)

Опрема за саобраћај

Административна опрема

Опрема за пољопривреду

Опрема за заштиту животне средине

Нематеријална имовина

Опрема за образовање, науку, културу и спорт

Опрема за војску

Опрема за јавну безбедност

Опрема за производњу, моторна, непокретна и немоторна опрема

ОСТАЛЕ НЕКРЕТНИНЕ И ОПРЕМА (4358)

РАСХОДИ КОЈИ СЕ ФИНАНСИРАЈУ ИЗ СРЕДСТАВА ЗА 

РЕАЛИЗАЦИЈУ НАЦИОНАЛНОГ ИНВЕСТИЦИОНОГ ПЛАНА 

(4339)

Расходи који се финансирају из средстава за реализацију националног 

инвестиционог плана

ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ (4341 + 4363 + 4372 + 

4375 + 4383)

ОСНОВНА СРЕДСТВА (4342 + 4347 + 4357 + 4359 + 4361)

Медицинска и лабораторијска опрема

Куповина зграда и објеката

Изградња зграда и објеката

Капитално одржавање зграда и објеката

Пројектно планирање

МАШИНЕ И ОПРЕМА (од 4348 до 4356)

Остали порези

Обавезне таксе 

Новчане казне и пенали

НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА (4332)

ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ (од 4343 до 4346)

НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ ШТЕТУ НАСТАЛУ 

УСЛЕД ЕЛЕМЕНТАРНИХ НЕПОГОДА ИЛИ ДРУГИХ 

ПРИРОДНИХ УЗРОКА (4334 + 4335)

Накнада штете за повреде или штету услед елементарних непогода

Накнада штете од дивљачи

НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ ШТЕТУ НАНЕТУ ОД 

СТРАНЕ ДРЖАВНИХ ОРГАНА (4337)

Накнада штете за повреде или штету нанету од стране државних органа

Новчане казне и пенали по решењу судова

ОСТАЛИ РАСХОДИ (4324 + 4327 + 4331 + 4333 + 4336 + 4338)

ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА (4325 + 4326)

Дотације непрофитним организацијама које пружају помоћ 

домаћинствима

Дотације осталим непрофитним институцијама

ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ И КАЗНЕ (од 4328 до 4330)

160



Претходна година Текућа година
Ознака ОП Конто

Н О В Ч А Н И  П Р И Л И В И (4002 + 4106 + 4131)

Опис
Износ

4363 520000 81.140 51.924

4364 521000 80.521 51.275

4365 521100 80.521 51.275

4366 522000 0 0

4367 522100 0 0

4368 522200 0 0

4369 522300 0 0

4370 523000 619 649

4371 523100 619 649

4372 530000 0 0

4373 531000 0 0

4374 531100 0 0

4375 540000 35.877 0

4376 541000 35.877 0

4377 541100 35.877 0

4378 542000 0 0

4379 542100 0 0

4380 543000 0 0

4381 543100 0 0

4382 543200 0 0

4383 55000 0 0

4384 551000 0 0

4385 551100 0 0

4386 600000 3.463.765 1.132.321

4387 610000 3.382.765 1.046.553

4388 611000 3.382.765 1.046.553

4389 611100 2.730.343 615.572

4390 611200 0 0

4391 611300 0 0

4392 611400 450.000 430.981

4393 611500 202.422 0

4394 611600 0 0

4395 611700 0 0

4396 611800 0 0

4397 611900 0 0

4398 612000 0 0

4399 612100 0 0

4400 612200 0 0

4401 612300 0 0

4402 612400 0 0

4403 612500 0 0

ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ СТРАНИМ КРЕДИТОРИМА (од 4399 до 

4405)

Отплата главнице на хартије од вредности, изузев акција, емитоване на 

иностраном финансијском тржишту

Отплата главнице страним владама

Отплата главнице мултилатералним институцијама

Отплата главнице осталим страним кредиторима

ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ ДОМАЋИМ КРЕДИТОРИМА (од 4389 до 

4397)

Отплата главнице на домаће хартије од вредности, изузев акција

Отплата главнице осталим нивоима власти

Отплата главнице домаћим јавним финансијским институцијама

Отплата главнице страним пословним банкама

Отплата главнице осталим домаћим кредиторима

Отплата главнице домаћинствима у земљи

Отплата главнице на домаће финансијске деривате 

Отплата домаћих меница

Исправка унутрашњег дуга

РУДНА БОГАТСТВА (4379)

Копови

ШУМЕ И ВОДЕ (4381 + 4382)

Шуме

Отплата главнице домаћим пословним банкама

НЕФИНАНСИЈСКА ИМОВИНА КОЈА СЕ ФИНАНСИРА ИЗ 

СРЕДСТАВА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ НАЦИОНАЛНОГ 

ИНВЕСТИЦИОНОГ ПЛАНА (4384)

НЕФИНАНСИЈСКА ИМОВИНА КОЈА СЕ ФИНАНСИРА ИЗ 

СРЕДСТАВА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ НАЦИОНАЛНОГ 

ИНВЕСТИЦИОНОГ ПЛАНА (4385)

Нефинансијска имовина која се финансира из 

средстава за реализацију националног инвестиционог плана

ИЗДАЦИ ЗА ОТПЛАТУ ГЛАВНИЦЕ И НАБАВКУ 

ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (4387 + 4412)

ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ (4388 + 4398 + 4406 + 4408 + 4410)

Залихе недовршене производње

Залихе готових производа

ЗАЛИХЕ РОБЕ ЗА ДАЉУ ПРОДАЈУ (4371)

Залихе робе за даљу продају

Воде

ДРАГОЦЕНОСТИ (4374)

Драгоцености

ПРИРОДНА ИМОВИНА (4376 + 4378 + 4380)

ЗЕМЉИШТЕ (4377)

Земљиште

ДРАГОЦЕНОСТИ (4373)

ЗАЛИХЕ (4364 + 4366 + 4370)

РОБНЕ РЕЗЕРВЕ (4365)

Робне резерве

ЗАЛИХЕ ПРОИЗВОДЊЕ (од 4367 до 4369)

Залихе материјала

161



Претходна година Текућа година
Ознака ОП Конто

Н О В Ч А Н И  П Р И Л И В И (4002 + 4106 + 4131)

Опис
Износ

4404 612600 0 0

4405 612900 0 0

4406 613000 0 0

4407 613100 0 0

4408 614000 0 0

4409 614100 0 0

4410 615000 0 0

4411 615100 0 0

4412 620000 81.000 85.768

4413 621000 81.000 85.768

4414 621100 0 0

4415 621200 0 0

4416 621300 0 0

4417 621400 0 0

4418 621500 0 0

4419 621600 0 0

4420 621700 0 0

4421 621800 0 0

4422 621900 81.000 85.768

4423 622000 0 0

4424 622100 0 0

4425 622200 0 0

4426 622300 0 0

4427 622400 0 0

4428 622500 0 0

4429 622600 0 0

4430 622700 0 0

4431 622800 0 0

Кредити страним нефинансијским институцијама

Кредити страним невладиним организацијама

Набавка страних акција и осталог капитала

Куповина стране валуте

Кредити домаћим нефинансијским јавним институцијама

Кредити физичким лицима и домаћинствима у земљи

Кредити невладиним организацијама у земљи

Кредити домаћим нефинансијским приватним предузећима

НАБАВКА СТРАНЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (од 4424 до 

4431)

Набавка страних хартија од вредности, изузев акција

Кредити страним владама

Кредити међународним организацијама

Кредити страним пословним банкама

ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ ЗА ФИНАНСИЈСКИ ЛИЗИНГ (4409)

Отплата главнице за финансијски лизинг

ОТПЛАТА ГАРАНЦИЈА ПО КОМЕРЦИЈАЛНИМ 

ТРАНСАКЦИЈАМА (4411)

Отплата гаранција по комерцијалним трансакцијама

Набавка домаћих акција и осталог капитала

НАБАВКА ДОМАЋЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (од 4414 до 

4422)

Набавка домаћих хартија од вредности, изузев акција

Кредити осталим нивоима власти

Кредити домаћим јавним финансијским институцијама

Кредити домаћим пословним банкама

НАБАВКА ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (4413 + 4423 + 4432)

Отплата главнице на стране финансијске деривате

Исправка спољног дуга

ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ ПО ГАРАНЦИЈАМА (4407)

Отплата главнице по гаранцијама

162



163



страна 1

v.2010.03 

Образац 5

Функционална 

класификација

Пројекат

СЕДИШТЕ НОВИ САД, Булевар Михајла Пупина 16 Матични број  

ПИБ 102187302 Број подрачуна

НАЗИВ НАДЛЕЖНОГ ДИРЕКТНОГ КОРИСНИКА БУЏЕТСКИХ СРЕДСТАВА

ИЗВЕШТАЈ О ИЗВРШЕЊУ БУЏЕТА

                                               у периоду  од 01.01.2018 до 31.12.2018   године

I   УКУПНИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА

 (У хиљадама динара)

Републике
Аутономне 

покрајине

Општинe /

 града
О О С О

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

5001 ТЕКУЋИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 

НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (5002+5106)
65.962.564 64.902.172 41.846.678 22.618.976 94.816 0 149.621 192.081

5002 700000
ТЕКУЋИ ПРИХОДИ 

(5003 + 5047 + 5057 + 5069 + 5094 + 5099+5103)
65.950.984 64.896.276 41.846.678 22.614.328 94.816 0 149.621 190.833

5003 710000
ПОРЕЗИ (5004 + 5008 + 5010 + 5017 + 5023 + 5030 + 

5033+5040) 15.266.000 16.163.014 0 16.163.014 0 0 0 0

5004 711000
ПОРЕЗ НА ДОХОДАК, ДОБИТ И КАПИТАЛНЕ 

ДОБИТКЕ (од 5005 до 5007) 15.250.000 16.148.515 0 16.148.515 0 0 0 0

5005 711100
Порези на доходак и капиталнe добиткe које плаћају 

физичка лица
5.950.000 5.872.581 0 5.872.581 0 0 0 0

Износ остварених прихода и примања

Укупно 

(од 6 до 11)

Приходи из буџета

Из донација и 

помоћи

НАЗИВ КОРИСНИКА БУЏЕТСКИХ СРЕДСТАВА БУЏЕТ АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ - консолидовани подаци

00

08649987

Из осталих 

извора

( Попуњава само индиректни корисник буџетских средстава )

Ознака 

ОП 

Број 

конта
Опис

Износ 

планираних 

прихода и 

примања 

7 5 5 0 0 0 0 0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38

ПОПУЊАВА УПРАВА ЗА ТРЕЗОР - ФИЛИЈАЛА

Врста

посла

Јединствени

број КБС

Седиште

УТ

Надлежни

директни

164



страна 2

Републике
Аутономне 

покрајине

Општинe /

 града
О О С О

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Износ остварених прихода и примања

Укупно 

(од 6 до 11)

Приходи из буџета

Из донација и 

помоћи

Из осталих 

извора

Ознака 

ОП 

Број 

конта
Опис

Износ 

планираних 

прихода и 

примања 

5006 711200
Порези на добит и капиталне добитке које плаћају 

предузећа и друга правна лица 
9.300.000 10.275.934 0 10.275.934 0 0 0 0

5007 711300
Порези на доходак, добит и капиталне добитке који се не 

могу разврстати између физичких и правних лица 
0 0 0 0 0 0 0 0

5008 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (5009) 0 0 0 0 0 0 0 0

5009 712100 Порез на фонд зарада 0 0 0 0 0 0 0 0

5010 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 5011 до 5016) 0 0 0 0 0 0 0 0

5011 713100 Периодични порези на непокретности 0 0 0 0 0 0 0 0

5012 713200 Периодични порези на нето имовину 0 0 0 0 0 0 0 0

5013 713300 Порези на заоставштину, наслеђе и поклон 0 0 0 0 0 0 0 0

5014 713400 Порези на финансијске и капиталне трансакције 0 0 0 0 0 0 0 0

5015 713500 Други једнократни порези на имовину 0 0 0 0 0 0 0 0

5016 713600 Други периодични порези на имовину 0 0 0 0 0 0 0 0

5017 714000 ПОРЕЗ НА ДОБРА И УСЛУГЕ (од 5018 до 5022) 16.000 14.499 0 14.499 0 0 0 0

5018 714100 Општи порези на добра и услуге 0 0 0 0 0 0 0 0

5019 714300 Добит фискалних монопола 0 0 0 0 0 0 0 0

5020 714400 Порези на појединачне услуге 0 0 0 0 0 0 0 0

5021 714500
Порези, таксе и накнаде на употребу добара, на дозволу да 

се добра употребљавају или делатности обављају 
16.000 14.499 0 14.499 0 0 0 0

5022 714600 Други порези на добра и услуге 0 0 0 0 0 0 0 0

5023 715000
ПОРЕЗ НА МЕЂУНАРОДНУ ТРГОВИНУ И 

ТРАНСАКЦИЈЕ (од 5024 до 5029)
0 0 0 0 0 0 0 0

5024 715100 Царине и друге увозне дажбине 0 0 0 0 0 0 0 0

5025 715200 Порези на извоз 0 0 0 0 0 0 0 0

5026 715300 Добит извозних или увозних монопола 0 0 0 0 0 0 0 0

5027 715400
Добит по основу разлике између куповног и продајног 

девизног курса
0 0 0 0 0 0 0 0

165



страна 3

Републике
Аутономне 

покрајине

Општинe /

 града
О О С О

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Износ остварених прихода и примања

Укупно 

(од 6 до 11)

Приходи из буџета

Из донација и 

помоћи

Из осталих 

извора

Ознака 

ОП 

Број 

конта
Опис

Износ 

планираних 

прихода и 

примања 

5028 715500 Порези на продају или куповину девиза 0 0 0 0 0 0 0 0

5029 715600 Други порези на међународну трговину и трансакције 0 0 0 0 0 0 0 0

5030 716000 ДРУГИ ПОРЕЗИ (5031 + 5032) 0 0 0 0 0 0 0 0

5031 716100
Други порези које искључиво плаћају предузећа, односно 

предузетници 
0 0 0 0 0 0 0 0

5032 716200
Други порези које плаћају остала лица или који се не могу 

идентификовати 
0 0 0 0 0 0 0 0

5033 717000 АКЦИЗЕ ( од 5034 до 5039)
0 0 0 0 0 0 0 0

5034 717100 Акцизе на деривате нафте 0 0 0 0 0 0 0 0

5035 717200 Акцизе на дуванске прерађевине 0 0 0 0 0 0 0 0

5036 717300 Акцизе на алкохолна пића 0 0 0 0 0 0 0 0

5037 717400 Акцизе на освежавајућа безалкохолна пића 0 0 0 0 0 0 0 0

5038 717500 Акциза на кафу 0 0 0 0 0 0 0 0

5039 717600 Друге акцизе 0 0 0 0 0 0 0 0

5040 719000

ЈЕДНОКРАТНИ ПОРЕЗ НА ЕКСТРА ПРОФИТ И 

ЕКСТРА ИМОВИНУ СТЕЧЕНУ КОРИШЋЕЊЕМ 

ПОСЕБНИХ ПОГОДНОСТИ (од 5041 до 5046)
0 0 0 0 0 0 0 0

5041 719100
Порез на доходак, добит и капиталну добит на терет 

физичких лица 
0 0 0 0 0 0 0 0

5042 719200
Порез на доходак, добит и капиталну добит на терет 

предузећа и осталих правних лица
0 0 0 0 0 0 0 0

5043 719300
Порез на доходак, добит и капиталну добит нераспоредив 

између физичких и правних лица 
0 0 0 0 0 0 0 0

5044 719400 Остали једнократни порези на имовину 0 0 0 0 0 0 0 0

5045 719500
Остали порези које плаћају искључиво предузећа и 

предузетници
0 0 0 0 0 0 0 0

5046 719600
Остали порези које плаћају друга или неидентификована 

лица
0 0 0 0 0 0 0 0

5047 720000 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ (5048 + 5053) 0 0 0 0 0 0 0 0

5048 721000
ДОПРИНОСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРАЊЕ (од 

5049 до 5052)
0 0 0 0 0 0 0 0

166



страна 4

Републике
Аутономне 

покрајине

Општинe /

 града
О О С О

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Износ остварених прихода и примања

Укупно 

(од 6 до 11)

Приходи из буџета

Из донација и 

помоћи

Из осталих 

извора

Ознака 

ОП 

Број 

конта
Опис

Износ 

планираних 

прихода и 

примања 

5049 721100 Доприноси за социјално осигурање на терет запослених 0 0 0 0 0 0 0 0

5050 721200 Доприноси за социјално осигурање на терет послодавца 0 0 0 0 0 0 0 0

5051 721300
Доприноси за социјално осигурање лица која обављају 

самосталну делатност и незапослених лица
0 0 0 0 0 0 0 0

5052 721400
Доприноси за социјално осигурање који се не могу 

разврстати
0 0 0 0 0 0 0 0

5053 722000
ОСТАЛИ СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ 

(од 5054 до 5056)
0 0 0 0 0 0 0 0

5054 722100 Социјални доприноси на терет осигураника 0 0 0 0 0 0 0 0

5055 722200 Социјални доприноси на терет послодаваца 0 0 0 0 0 0 0 0

5056 722300 Импутирани социјални доприноси 0 0 0 0 0 0 0 0

5057 730000 ДОНАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ (5058 + 5061 + 5066) 42.523.034 42.102.498 41.846.678 15.854 94.816 0 145.150 0

5058 731000
ДОНАЦИЈЕ ОД ИНОСТРАНИХ ДРЖАВА (5059 + 

5060)
7.395 6.732 0 0 0 0 6.732 0

5059 731100 Текуће донације од иностраних држава 7.395 6.732 0 0 0 0 6.732 0

5060 731200 Капиталне донације од иностраних држава 0 0 0 0 0 0 0 0

5061 732000
ДОНАЦИЈЕ ОД МЕЂУНАРОДНИХ ОРГАНИЗАЦИЈА 

(од 5062 до 5065)
146.010 138.418 0 0 0 0 138.418 0

5062 732100 Текуће донације од међународних организација 31.273 24.231 0 0 0 0 24.231 0

5063 732200 Капиталне донације од међународних организација 0 0 0 0 0 0 0 0

5064 732300 Текуће помоћи од ЕУ 39.466 50.194 0 0 0 0 50.194 0

5065 732400 Капиталне помоћи од ЕУ 75.271 63.993 0 0 0 0 63.993 0

5066 733000
ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИХ НИВОА ВЛАСТИ (5067 + 

5068)
42.369.629 41.957.348 41.846.678 15.854 94.816 0 0 0

5067 733100 Текући трансфери од других нивоа власти 40.081.939 39.669.718 39.559.048 15.854 94.816 0 0 0

5068 733200 Капитални трансфери од других нивоа власти 2.287.690 2.287.630 2.287.630 0 0 0 0 0

5069 740000
ДРУГИ ПРИХОДИ 

(5070 + 5077+ 5082 + 5089 + 5092)
8.146.662 6.621.392 0 6.429.177 0 0 4.471 187.744

5070 741000 ПРИХОДИ ОД ИМОВИНЕ (од 5071 до 5076) 7.376.759 5.782.413 0 5.782.338 0 0 0 75

5071 741100 Камате 66.509 102.317 0 102.317 0 0 0 0

5072 741200 Дивиденде 15.000 8.239 0 8.239 0 0 0 0

167



страна 5

Републике
Аутономне 

покрајине

Општинe /

 града
О О С О

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Износ остварених прихода и примања

Укупно 

(од 6 до 11)

Приходи из буџета

Из донација и 

помоћи

Из осталих 

извора

Ознака 

ОП 

Број 

конта
Опис

Износ 

планираних 

прихода и 

примања 

5073 741300 Повлачење прихода од квази корпорација 0 0 0 0 0 0 0 0

5074 741400
Приход од имовине који припада имаоцима полиса 

осигурања
250 75 0 0 0 0 0 75

5075 741500 Закуп непроизведене имовине 7.295.000 5.671.782 0 5.671.782 0 0 0 0

5076 741600 Финансијске промене на финансијским лизинзима 0 0 0 0 0 0 0 0

5077 742000
ПРИХОДИ ОД ПРОДАЈЕ ДОБАРА И УСЛУГА (од 

5078 до 5081)
227.303 212.128 0 91.219 0 0 0 120.909

5078 742100
Приходи од продаје добара и услуга или закупа од стране 

тржишних организација
114.786 103.931 0 2.826 0 0 0 101.105

5079 742200 Таксе и накнаде 59.000 61.245 0 53.055 0 0 0 8.190

5080 742300
Споредне продаје добара и услуга које врше државне 

нетржишне јединице 
53.517 46.952 0 35.338 0 0 0 11.614

5081 742400 Импутиране продаје добара и услуга 0 0 0 0 0 0 0 0

5082 743000
НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ОДУЗЕТА ИМОВИНСКА 

КОРИСТ (од 5083 до 5088)
2.000 1.951 0 1.951 0 0 0 0

5083 743100 Приходи од новчаних казни за кривична дела 0 0 0 0 0 0 0 0

5084 743200 Приходи од новчаних казни за привредне преступе 0 0 0 0 0 0 0 0

5085 743300 Приходи од новчаних казни за прекршаје 2.000 1.951 0 1.951 0 0 0 0

5086 743400 Приходи од пенала 0 0 0 0 0 0 0 0

5087 743500 Приходи од одузете имовинске користи 0 0 0 0 0 0 0 0

5088 743900
Остале новчане казне, пенали и приходи од одузете 

имовинске користи 
0 0 0 0 0 0 0 0

5089 744000
ДОБРОВОЉНИ ТРАНСФЕРИ ОД ФИЗИЧКИХ И 

ПРАВНИХ ЛИЦА (5090 + 5091)
4.531 4.471 0 0 0 0 4.471 0

5090 744100
Текући добровољни трансфери од физичких и правних 

лица 
4.531 4.471 0 0 0 0 4.471 0

5091 744200
Капитални добровољни трансфери од физичких и правних 

лица 
0 0 0 0 0 0 0 0

5092 745000 МЕШОВИТИ И НЕОДРЕЂЕНИ ПРИХОДИ (5093) 536.069 620.429 0 553.669 0 0 0 66.760

5093 745100 Мешовити и неодређени приходи 536.069 620.429 0 553.669 0 0 0 66.760

168



страна 6

Републике
Аутономне 

покрајине

Општинe /

 града
О О С О

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Износ остварених прихода и примања

Укупно 

(од 6 до 11)

Приходи из буџета

Из донација и 

помоћи

Из осталих 

извора

Ознака 

ОП 

Број 

конта
Опис

Износ 

планираних 

прихода и 

примања 

5094 770000
МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА РЕФУНДАЦИЈУ 

РАСХОДА (5095 + 5097)
15.288 9.372 0 6.283 0 0 0 3.089

5095 771000
МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА РЕФУНДАЦИЈУ 

РАСХОДА (5096) 8.119 3.058 0 0 0 0 0 3.058

5096 771100 Меморандумске ставке за рефундацију расхода 8.119 3.058 0 0 0 0 0 3.058

5097 772000
МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА РЕФУНДАЦИЈУ 

РАСХОДА ИЗ ПРЕТХОДНЕ ГОДИНЕ (5098) 7.169 6.314 0 6.283 0 0 0 31

5098 772100
Меморандумске ставке за рефундацију расхода из 

претходне године 
7.169 6.314 0 6.283 0 0 0 31

5099 780000
ТРАНСФЕРИ ИЗМЕЂУ БУЏЕТСКИХ КОРИСНИКА 

НА ИСТОМ НИВОУ (5100) 0 0 0 0 0 0 0 0

5100 781000
ТРАНСФЕРИ ИЗМЕЂУ БУЏЕТСКИХ КОРИСНИКА 

НА ИСТОМ НИВОУ (5101 + 5102)
0 0 0 0 0 0 0 0

5101 781100 Трансфери између буџетских корисника на истом нивоу 0 0 0 0 0 0 0 0

5102 781300
Трансфери између организација обавезног социјалног 

осигурања
0 0 0 0 0 0 0 0

5103 790000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (5104) 0 0 0 0 0 0 0 0

5104 791000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (5105) 0 0 0 0 0 0 0 0

5105 791100 Приходи из буџета 0 0 0 0 0 0 0 0

5106  800000 
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ НЕФИНАНСИЈСКЕ 

ИМОВИНЕ (5107 + 5114 + 5121+5124)
11.580 5.896 0 4.648 0 0 0 1.248

5107 810000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ОСНОВНИХ СРЕДСТАВА 

(5108 + 5110 + 5112)
570 4.911 0 4.648 0 0 0 263

5108 811000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ НЕПОКРЕТНОСТИ (5109)

70 774 0 511 0 0 0 263

5109 811100 Примања од продаје непокретности 70 774 0 511 0 0 0 263

5110 812000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ПОКРЕТНЕ ИМОВИНЕ 

(5111)
500 4.137 0 4.137 0 0 0 0

5111 812100 Примања од продаје покретне имовине 500 4.137 0 4.137 0 0 0 0

5112 813000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ОСТАЛИХ ОСНОВНИХ 

СРЕДСТАВА (5113)
0 0 0 0 0 0 0 0

5113 813100 Примања од продаје осталих основних средстава 0 0 0 0 0 0 0 0

169



страна 7

Републике
Аутономне 

покрајине

Општинe /

 града
О О С О

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Износ остварених прихода и примања

Укупно 

(од 6 до 11)

Приходи из буџета

Из донација и 

помоћи

Из осталих 

извора

Ознака 

ОП 

Број 

конта
Опис

Износ 

планираних 

прихода и 

примања 

5114 820000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ЗАЛИХА 

(5115 + 5117 + 5119)
11.010 985 0 0 0 0 0 985

5115 821000 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ РОБНИХ РЕЗЕРВИ (5116) 10.000 0 0 0 0 0 0 0

5116 821100 Примања од продаје робних резерви 10.000 0 0 0 0 0 0 0

5117 822000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ЗАЛИХА ПРОИЗВОДЊЕ 

(5118)
300 151 0 0 0 0 0 151

5118 822100 Примања од продаје залиха производње 300 151 0 0 0 0 0 151

5119 823000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ РОБЕ ЗА ДАЉУ ПРОДАЈУ 

(5120) 710 834 0 0 0 0 0 834

5120 823100 Примања од продаје робе за даљу продају 710 834 0 0 0 0 0 834

5121 830000 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ДРАГОЦЕНОСТИ (5122) 0 0 0 0 0 0 0 0

5122 831000 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ДРАГОЦЕНОСТИ (5123) 0 0 0 0 0 0 0 0

5123 831100 Примања од продаје драгоцености 0 0 0 0 0 0 0 0

5124 840000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ПРИРОДНЕ ИМОВИНЕ 

(5125 + 5127 + 5129)
0 0 0 0 0 0 0 0

5125 841000 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ЗЕМЉИШТА (5126) 0 0 0 0 0 0 0 0

5126 841100 Примања од продаје земљишта 0 0 0 0 0 0 0 0

5127 842000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ПОДЗЕМНИХ БЛАГА 

(5128) 0 0 0 0 0 0 0 0

5128 842100 Примања од продаје подземних блага 0 0 0 0 0 0 0 0

5129 843000 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ШУМА И ВОДА (5130)
0 0 0 0 0 0 0 0

5130 843100 Примања од продаје шума и вода 0 0 0 0 0 0 0 0

5131 900000  
ПРИМАЊА ОД ЗАДУЖИВАЊА И ПРОДАЈЕ 

ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (5132 + 5151)
1.662.721 1.062.455 0 1.062.444 0 0 0 11

5132 910000 ПРИМАЊА ОД ЗАДУЖИВАЊА (5133 + 5143) 1.600.000 944.894 0 944.894 0 0 0 0

5133 911000
ПРИМАЊА ОД ДОМАЋИХ ЗАДУЖИВАЊА (од 5134 

до 5142)
1.600.000 944.894 0 944.894 0 0 0 0

5134 911100
Примања од емитовања домаћих хартија од вредности, 

изузев акција 
0 0 0 0 0 0 0 0

170



страна 8

Републике
Аутономне 

покрајине

Општинe /

 града
О О С О

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Износ остварених прихода и примања

Укупно 

(од 6 до 11)

Приходи из буџета

Из донација и 

помоћи

Из осталих 

извора

Ознака 

ОП 

Број 

конта
Опис

Износ 

планираних 

прихода и 

примања 

5135 911200 Примања од задуживања од осталих нивоа власти 0 0 0 0 0 0 0 0

5136 911300
Примања од задуживања од јавних финансијских 

институција у земљи
0 0 0 0 0 0 0 0

5137 911400 Примања од задуживања од пословних банака у земљи 1.600.000 944.894 0 944.894 0 0 0 0

5138 911500 Примања од задуживања код осталих поверилаца у земљи 0 0 0 0 0 0 0 0

5139 911600 Примања од задуживања од домаћинстава у земљи 0 0 0 0 0 0 0 0

5140 911700 Примања од домаћих финансијских деривата 0 0 0 0 0 0 0 0

5141 911800 Примања од домаћих меница 0 0 0 0 0 0 0 0

5142 911900 Исправка унутрашњег дуга 0 0 0 0 0 0 0 0

5143 912000
ПРИМАЊА ОД ИНОСТРАНОГ ЗАДУЖИВАЊА (од 

5144 до 5150)
0 0 0 0 0 0 0 0

5144 912100
Примања од емитовања иностраних хартија од вредности, 

изузев акција, на иностраном финансијском тржишту
0 0 0 0 0 0 0 0

5145 912200 Примања од задуживања од иностраних држава 0 0 0 0 0 0 0 0

5146 912300 Примања од задуживања од мултилатералних институција 0 0 0 0 0 0 0 0

5147 912400 Примања од задуживања од иностраних пословних банака 0 0 0 0 0 0 0 0

5148 912500
Примања од задуживања од осталих иностраних 

поверилаца
0 0 0 0 0 0 0 0

5149 912600 Примања од иностраних финансијских деривата 0 0 0 0 0 0 0 0

5150 912900 Исправка спољног дуга 0 0 0 0 0 0 0 0

5151 920000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ФИНАНСИЈСКЕ 

ИМОВИНЕ (5152 + 5162)
62.721 117.561 0 117.550 0 0 0 11

5152 921000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ДОМАЋЕ ФИНАНСИЈСКЕ 

ИМОВИНЕ(од 5153 до 5161) 
62.721 117.561 0 117.550 0 0 0 11

5153 921100
Примања од продаје домаћих хартија од вредности, изузев 

акција
0 0 0 0 0 0 0 0

5154 921200
Примања од отплате кредита датих осталим нивоима 

власти
0 0 0 0 0 0 0 0

5155 921300
Примања од отплате кредита датих домаћим јавним 

финансијским институцијама
0 0 0 0 0 0 0 0

171



страна 9

Републике
Аутономне 

покрајине

Општинe /

 града
О О С О

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Износ остварених прихода и примања

Укупно 

(од 6 до 11)

Приходи из буџета

Из донација и 

помоћи

Из осталих 

извора

Ознака 

ОП 

Број 

конта
Опис

Износ 

планираних 

прихода и 

примања 

5156 921400
Примања од отплате кредита датих домаћим пословним 

банкама
0 0 0 0 0 0 0 0

5157 921500
Примања од отплате кредита датих домаћим јавним 

нефинансијским институцијама
0 0 0 0 0 0 0 0

5158 921600
Примања од отплате кредита датих физичким лицима и 

домаћинствима у земљи
62.721 82.561 0 82.550 0 0 0 11

5159 921700
Примања од отплате кредита датих удружењима грађана у 

земљи
0 0 0 0 0 0 0 0

5160 921800
Примања од отплате кредита датих нефинансијским 

приватним предузећима у земљи
0 0 0 0 0 0 0 0

5161 921900 Примања од продаје домаћих акција и осталог капитала 0 35.000 0 35.000 0 0 0 0

5162 922000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ СТРАНЕ ФИНАНСИЈСКЕ 

ИМОВИНЕ (од 5163 до5170)
0 0 0 0 0 0 0 0

5163 922100
Примања од продаје страних хартија од вредности, изузев 

акција
0 0 0 0 0 0 0 0

5164 922200 Примања од отплате кредита датих страним владама 0 0 0 0 0 0 0 0

5165 922300
Примања од отплате кредита датих међународним 

организацијама
0 0 0 0 0 0 0 0

5166 922400
Примања од отплате кредита датих страним пословним 

банкама
0 0 0 0 0 0 0 0

5167 922500
Примања од отплате кредита датих страним 

нефинансијским институцијама
0 0 0 0 0 0 0 0

5168 922600
Примања од отплате кредита датих страним невладиним 

организацијама
0 0 0 0 0 0 0 0

5169 922700 Примања од продаје страних акција и осталог капитала 0 0 0 0 0 0 0 0

5170 922800 Примања од продаје стране валуте 0 0 0 0 0 0 0 0

5171
УКУПНИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА (5001 + 5131)

67.625.285 65.964.627 41.846.678 23.681.420 94.816 0 149.621 192.092

172



страна 10

Републике
Аутономне 

покрајине

Општинe /

 града
О О С О

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Износ остварених прихода и примања

Укупно 

(од 6 до 11)

Приходи из буџета

Из донација и 

помоћи

Из осталих 

извора

Ознака 

ОП 

Број 

конта
Опис

Износ 

планираних 

прихода и 

примања 

II   УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ

5172
ТЕКУЋИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ ЗА 

НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (5173+5341)
72.284.800 66.488.067 41.576.133 24.531.283 94.817 0 103.127 182.707

5173
400000

ТЕКУЋИ РАСХОДИ (5174 + 5196 + 5241+ 5256 + 5280 + 

5293 + 5309 + 5324)
70.944.483 65.848.686 41.556.596 23.969.927 87.514 0 55.507 179.142

5174 410000

РАСХОДИ ЗА ЗАПОСЛЕНЕ (5175 + 5177 + 5181 + 5183 

+ 5188 + 5190 + 5192+5194) 2.943.432 2.762.192 31.544 2.679.402 40.247 0 0 10.999

5175
411000

ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ 

(ЗАРАДЕ) (5176)
2.231.697 2.122.940 25.672 2.060.607 31.893 0 0 4.768

5176 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 2.231.697 2.122.940 25.672 2.060.607 31.893 0 0 4.768

5177 412000

СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ 

ПОСЛОДАВЦА (од 5178 до 5180) 407.571 386.173 4.853 374.786 5.709 0 0 825

5178 412100 Допринос за пензијско и инвалидско осигурање 275.313 261.008 3.254 253.374 3.827 0 0 553

5179 412200 Допринос за здравствено осигурање 115.385 109.254 1.396 105.978 1.643 0 0 237

5180 412300 Допринос за незапосленост 16.873 15.911 203 15.434 239 0 0 35

5181 413000 НАКНАДЕ У НАТУРИ (5182) 37.942 34.324 0 33.783 461 0 0 80

5182 413100 Накнаде у натури 37.942 34.324 0 33.783 461 0 0 80

5183 414000

СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА(од 5184 до 

5187)
69.184 33.627 0 28.384 226 0 0 5.017

5184 414100

Исплата накнада за време одсуствовања с посла на терет 

фондова 30.476 12.466 0 8.365 0 0 0 4.101

5185 414200 Расходи за образовање деце запослених 2.260 1.850 0 1.850 0 0 0 0

5186 414300 Отпремнине и помоћи 23.534 12.543 0 12.033 226 0 0 284

5187 414400

Помоћ у медицинском лечењу запосленог или чланова уже 

породице и друге помоћи запосленом
12.914 6.768 0 6.136 0 0 0 632

5188 415000 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ(5189) 82.210 73.182 1.019 71.008 1.058 0 0 97

5189 415100 Накнаде трошкова за запослене 82.210 73.182 1.019 71.008 1.058 0 0 97

5190
416000

НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ 

РАСХОДИ (5191)
28.598 26.075 0 24.963 900 0 0 212

173



страна 11

Републике
Аутономне 

покрајине

Општинe /

 града
О О С О

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Износ остварених прихода и примања

Укупно 

(од 6 до 11)

Приходи из буџета

Из донација и 

помоћи

Из осталих 

извора

Ознака 

ОП 

Број 

конта
Опис

Износ 

планираних 

прихода и 

примања 

5191 416100 Награде запосленима и остали посебни расходи 28.598 26.075 0 24.963 900 0 0 212

5192 417000  ПОСЛАНИЧКИ ДОДАТАК (5193) 86.230 85.871 0 85.871 0 0 0 0

5193 417100 Посланички додатак 86.230 85.871 0 85.871 0 0 0 0

5194 418000 СУДИЈСКИ ДОДАТАК (5195) 0 0 0 0 0 0 0 0

5195 418100 Судијски додатак 0 0 0 0 0 0 0 0

5196 420000

КОРИШЋЕЊЕ УСЛУГА И РОБА (5197 + 5205 + 5211 + 

5220 + 5228 + 5231) 2.661.478 2.327.863 15.673 2.066.972 43.638 0 35.247 166.333

5197 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ (од 5198 до 5204) 420.515 363.438 120 347.812 7.290 0 304 7.912

5198 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 40.909 32.677 0 31.645 125 0 44 863

5199 421200 Енергетске услуге 165.907 143.622 0 139.066 3.701 0 0 855

5200 421300 Комуналне услуге 47.025 40.235 0 38.707 197 0 0 1.331

5201 421400 Услуге комуникација 39.371 32.597 50 31.930 165 0 0 452

5202 421500 Трошкови осигурања 44.812 42.407 0 41.824 152 0 0 431

5203 421600 Закуп имовине и опреме 79.030 69.628 70 62.455 2.950 0 260 3.893

5204 421900 Остали трошкови 3.461 2.272 0 2.185 0 0 0 87

5205 422000 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА (од 5206 до 5210) 100.096 72.650 1.734 45.389 1.610 0 1.382 22.535

5206 422100 Трошкови службених путовања у земљи 45.630 33.675 1.165 22.415 1.373 0 686 8.036

5207 422200 Трошкови службених путовања у иностранство 52.544 38.137 519 22.313 237 0 696 14.372

5208 422300 Трошкови путовања у оквиру редовног рада 57 0 0 0 0 0 0 0

5209 422400 Трошкови путовања ученика 0 0 0 0 0 0 0 0

5210 422900 Остали трошкови транспорта 1.865 838 50 661 0 0 0 127

5211 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ (од 5212 до 5219) 781.576 607.778 6.155 535.011 7.033 0 23.493 36.086

5212 423100 Административне услуге 10.349 6.828 347 5.280 51 0 147 1.003

5213 423200 Компјутерске услуге 94.488 79.826 0 78.334 56 0 434 1.002

5214 423300 Услуге образовања и усавршавања запослених 18.275 10.973 0 9.688 348 0 0 937

5215 423400 Услуге информисања 123.937 101.297 1.234 90.275 1.716 0 4.474 3.598

174



страна 12

Републике
Аутономне 

покрајине

Општинe /

 града
О О С О

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Износ остварених прихода и примања

Укупно 

(од 6 до 11)

Приходи из буџета

Из донација и 

помоћи

Из осталих 

извора

Ознака 

ОП 

Број 

конта
Опис

Износ 

планираних 

прихода и 

примања 

5216 423500 Стручне услуге 438.913 338.154 2.112 305.559 3.938 0 16.725 9.820

5217 423600 Услуге за домаћинство и угоститељство 13.087 10.130 150 3.203 69 0 1.332 5.376

5218 423700 Репрезентација 18.374 13.503 9 10.897 57 0 39 2.501

5219 423900 Остале опште услуге 64.153 47.067 2.303 31.775 798 0 342 11.849

5220 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ (од 5221 до 5227) 823.174 780.796 6.903 660.904 24.524 0 8.546 79.919

5221 424100 Пољопривредне услуге 19.993 19.993 0 19.993 0 0 0 0

5222 424200 Услуге образовања, културе и спорта 232.551 233.571 6.797 135.333 5.774 0 7.761 77.906

5223 424300 Медицинске услуге 3.095 1.961 0 1.722 142 0 0 97

5224 424400 Услуге одржавања аутопутева 0 0 0 0 0 0 0 0

5225 424500

Услуге одржавања националних паркова и природних 

површина
1.726 1.726 0 1.726 0 0 0 0

5226
424600 Услуге очувања животне средине, науке и геодетске услуге

286.301 261.785 0 261.008 0 0 534 243

5227 424900 Остале специјализоване услуге 279.508 261.760 106 241.122 18.608 0 251 1.673

5228 425000 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ (5229 + 5230) 86.389 69.580 0 66.190 50 0 0 3.340

5229 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 21.636 18.223 0 16.895 0 0 0 1.328

5230 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 64.753 51.357 0 49.295 50 0 0 2.012

5231 426000 МАТЕРИЈАЛ (од 5232 до 5240) 449.728 433.621 761 411.666 3.131 0 1.522 16.541

5232 426100 Административни материјал 48.155 42.044 30 38.280 686 0 365 2.683

5233 426200 Материјали за пољопривреду 20.040 19.970 0 19.970 0 0 0 0

5234 426300 Материјали за образовање и усавршавање запослених 20.169 15.214 0 14.597 37 0 0 580

5235 426400 Материјали за саобраћај 54.725 53.102 100 50.311 108 0 149 2.434

5236 426500 Материјали за очување животне средине и науку 211.985 211.312 0 211.312 0 0 0 0

5237 426600 Материјали за образовање, културу и спорт 32.717 31.796 619 23.963 2.226 0 1.008 3.980

5238 426700 Медицински и лабораторијски материјали 1.000 919 0 896 0 0 0 23

175



страна 13

Републике
Аутономне 

покрајине

Општинe /

 града
О О С О

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Износ остварених прихода и примања

Укупно 

(од 6 до 11)

Приходи из буџета

Из донација и 

помоћи

Из осталих 

извора

Ознака 

ОП 

Број 

конта
Опис

Износ 

планираних 

прихода и 

примања 

5239 426800 Материјали за одржавање хигијене и угоститељство 37.801 36.737 0 31.791 46 0 0 4.900

5240 426900 Материјали за посебне намене 23.136 22.527 12 20.546 28 0 0 1.941

5241
430000

АМОРТИЗАЦИЈА И УПОТРЕБА СРЕДСТАВА ЗА 

РАД   (5242 + 5246 + 5248+5250+5254) 0 0 0 0 0 0 0 0

5242
431000

АМОРТИЗАЦИЈА НЕКРЕТНИНА И ОПРЕМЕ (од 

5243 до 5245)
0 0 0 0 0 0 0 0

5243 431100 Амортизација зграда и грађевинских објеката 0 0 0 0 0 0 0 0

5244 431200 Амортизација опреме 0 0 0 0 0 0 0 0

5245 431300 Амортизација осталих некретнина и опреме 0 0 0 0 0 0 0 0

5246
432000 АМОРТИЗАЦИЈА КУЛТИВИСАНЕ ИМОВИНЕ (5247)

0 0 0 0 0 0 0 0

5247 432100 Амортизација култивисане имовине 0 0 0 0 0 0 0 0

5248 433000 УПОТРЕБА  ДРАГОЦЕНОСТИ (5249) 0 0 0 0 0 0 0 0

5249 433100 Употреба драгоцености 0 0 0 0 0 0 0 0

5250 434000 УПОТРЕБА ПРИРОДНЕ ИМОВИНЕ (од 5251 до 5253) 0 0 0 0 0 0 0 0

5251 434100 Употреба земљишта 0 0 0 0 0 0 0 0

5252 434200 Употреба подземног блага 0 0 0 0 0 0 0 0

5253 434300 Употреба шума и вода 0 0 0 0 0 0 0 0

5254
435000

АМОРТИЗАЦИЈА НЕМАТЕРИЈАЛНЕ ИМОВИНЕ 

(5255)
0 0 0 0 0 0 0 0

5255 435100 Амортизација нематеријалне имовине 0 0 0 0 0 0 0 0

5256 440000

ОТПЛАТА КАМАТА И ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ 

ЗАДУЖИВАЊА  (5257 + 5267 + 5274 + 5276) 127.357 115.023 0 114.948 0 0 0 75

5257 441000 ОТПЛАТА ДОМАЋИХ КАМАТА (од 5258 до 5266) 126.415 114.888 0 114.871 0 0 0 17

5258 441100 Отплата камата на домаће хартије од вредности 55.019 52.298 0 52.298 0 0 0 0

5259 441200 Отплата камата осталим нивоима власти 14 0 0 0 0 0 0 0

176



страна 14

Републике
Аутономне 

покрајине

Општинe /

 града
О О С О

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Износ остварених прихода и примања

Укупно 

(од 6 до 11)

Приходи из буџета

Из донација и 

помоћи

Из осталих 

извора

Ознака 

ОП 

Број 

конта
Опис

Износ 

планираних 

прихода и 

примања 

5260 441300

Отплата камата домаћим јавним финансијским 

институцијама
0 0 0 0 0 0 0 0

5261 441400 Отплата камата домаћим пословним банкама 71.281 62.573 0 62.573 0 0 0 0

5262 441500 Отплата камата осталим домаћим кредиторима 1 0 0 0 0 0 0 0

5263 441600 Отплата камата домаћинствима у земљи 0 0 0 0 0 0 0 0

5264 441700 Отплата камата на домаће финансијске деривате 0 0 0 0 0 0 0 0

5265 441800 Отплата камата на домаће менице 0 0 0 0 0 0 0 0

5266 441900 Финансијске промене на финансијским лизинзима 100 17 0 0 0 0 0 17

5267 442000 ОТПЛАТА СТРАНИХ КАМАТА (од 5268 до 5273) 0 0 0 0 0 0 0 0

5268 442100

Отплата камата на стране хартије од вредности емитоване 

на иностраном тржишту
0 0 0 0 0 0 0 0

5269 442200 Отплата камата страним владама 0 0 0 0 0 0 0 0

5270 442300 Отплата камата мултилатералним институцијама 0 0 0 0 0 0 0 0

5271 442400 Отплата камата страним пословним банкама 0 0 0 0 0 0 0 0

5272 442500 Отплата камата осталим страним кредиторима 0 0 0 0 0 0 0 0

5273 442600 Отплата камата на стране финансијске деривате 0 0 0 0 0 0 0 0

5274 443000 ОТПЛАТА КАМАТА ПО ГАРАНЦИЈАМА (5275) 0 0 0 0 0 0 0 0

5275
443100 Отплата камата по гаранцијама

0 0 0 0 0 0 0 0

5276 444000

ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА (од 5277 до 

5279)
942 135 0 77 0 0 0 58

5277 444100 Негативне курсне разлике 318 15 0 15 0 0 0 0

5278 444200 Казне за кашњење 618 120 0 62 0 0 0 58

5279 444300 Остали пратећи трошкови задуживања 6 0 0 0 0 0 0 0

5280
450000 СУБВЕНЦИЈЕ (5281 + 5284 + 5287 + 5290)

10.844.609 9.041.644 902.900 8.138.744 0 0 0 0

5281
451000

СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ НЕФИНАНСИЈСКИМ 

ПРЕДУЗЕЋИМА И ОРГАНИЗАЦИЈАМА (5282 + 5283)
9.770.949 7.976.718 902.900 7.073.818 0 0 0 0

177



страна 15

Републике
Аутономне 

покрајине

Општинe /

 града
О О С О

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Износ остварених прихода и примања

Укупно 

(од 6 до 11)

Приходи из буџета

Из донација и 

помоћи

Из осталих 

извора

Ознака 

ОП 

Број 

конта
Опис

Износ 

планираних 

прихода и 

примања 

5282
451100

Текуће субвенције јавним нефинансијским предузећима и 

организацијама
637.301 613.705 0 613.705 0 0 0 0

5283
451200

Капиталне субвенције јавним нефинансијским 

предузећима и организацијама
9.133.648 7.363.013 902.900 6.460.113 0 0 0 0

5284
452000

СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ ФИНАНСИЈСКИМ 

ИНСТИТУЦИЈАМА (5285 + 5286)
0 0 0 0 0 0 0 0

5285
452100

Текуће субвенције приватним финансијским 

институцијама
0 0 0 0 0 0 0 0

5286
452200

Капиталне субвенције приватним финансијским 

институцијама
0 0 0 0 0 0 0 0

5287 453000

СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ ФИНАНСИЈСКИМ 

ИНСТИТУЦИЈАМА (5288 + 5289)
313 278 0 278 0 0 0 0

5288
453100 Текуће субвенције јавним финансијским институцијама

313 278 0 278 0 0 0 0

5289
453200

Капиталне субвенције јавним финансијским 

институцијама
0 0 0 0 0 0 0 0

5290
454000

СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ ПРЕДУЗЕЋИМА (5291 

+ 5292)
1.073.347 1.064.648 0 1.064.648 0 0 0 0

5291 454100 Текуће субвенције приватним предузећима 756.436 751.898 0 751.898 0 0 0 0

5292 454200 Капиталне субвенције приватним предузећима 316.911 312.750 0 312.750 0 0 0 0

5293 460000

ДОНАЦИЈЕ, ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ (5294 + 5297 

+ 5300 + 5303+5306) 52.833.227 50.106.367 40.606.479 9.484.166 3.629 0 12.082 11

5294 461000 ДОНАЦИЈЕ СТРАНИМ ВЛАДАМА (5295 + 5296) 0 0 0 0 0 0 0 0

5295 461100 Текуће донације страним владама 0 0 0 0 0 0 0 0

5296 461200 Капиталне донације страним владама 0 0 0 0 0 0 0 0

5297
462000

ДОТАЦИЈЕ МЕЂУНАРОДНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 

(5298 + 5299)
5.031 4.718 0 4.656 0 0 51 11

5298 462100 Текуће дотације међународним организацијама 5.031 4.718 0 4.656 0 0 51 11

5299 462200 Капиталне дотације међународним организацијама 0 0 0 0 0 0 0 0

5300 463000

ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ (5301 

+ 5302) 48.969.146 47.154.306 40.600.199 6.552.730 0 0 1.377 0

5301 463100 Текући трансфери осталим нивоима власти 41.042.946 40.518.617 39.503.393 1.015.224 0 0 0 0

178



страна 16

Републике
Аутономне 

покрајине

Општинe /

 града
О О С О

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Износ остварених прихода и примања

Укупно 

(од 6 до 11)

Приходи из буџета

Из донација и 

помоћи

Из осталих 

извора

Ознака 

ОП 

Број 

конта
Опис

Износ 

планираних 

прихода и 

примања 

5302
463200 Капитални трансфери осталим нивоима власти

7.926.200 6.635.689 1.096.806 5.537.506 0 0 1.377 0

5303
464000

ДОТАЦИЈЕ  ОРГАНИЗАЦИЈАМА ОБАВЕЗНОГ 

СОЦИЈАЛНОГ ОСИГУРАЊА (5304 + 5305)
2.967.261 2.104.652 0 2.104.652 0 0 0 0

5304
464100

Текуће дотације организацијама обавезног социјалног 

осигурања
133.102 132.926 0 132.926 0 0 0 0

5305
464200

Капиталне дотације организацијама обавезног социјалног 

осигурања
2.834.159 1.971.726 0 1.971.726 0 0 0 0

5306
465000 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ (5307+5308)

891.789 842.691 6.280 822.128 3.629 0 10.654 0

5307 465100 Остале текуће дотације и трансфери 713.983 665.295 4.296 650.256 3.629 0 7.114 0

5308 465200 Остале капиталне дотације и трансфери 177.806 177.396 1.984 171.872 0 0 3.540 0

5309
470000

СОЦИЈАЛНО ОСИГУРАЊЕ И СОЦИЈАЛНА 

ЗАШТИТА (5310 + 5314)
692.228 690.640 0 690.210 0 0 320 110

5310 471000

ПРАВА ИЗ СОЦИЈАЛНОГ ОСИГУРАЊА 

(ОРГАНИЗАЦИЈЕ ОБАВЕЗНОГ СОЦИЈАЛНОГ 

ОСИГУРАЊА) (од 5311 до 5313)

0 0 0 0 0 0 0 0

5311 471100

Права из социјалног осигурања која се исплаћују 

непосредно домаћинствима
0 0 0 0 0 0 0 0

5312 471200

Права из социјалног осигурања која се исплаћују 

непосредно пружаоцима услуга
0 0 0 0 0 0 0 0

5313 471900
Трансфери другим организацијама обавезног социјалног 

осигурања за доприносе за осигурање
0 0 0 0 0 0 0 0

5314 472000
НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 

(од 5315 до 5323)
692.228 690.640 0 690.210 0 0 320 110

5315 472100 Накнаде из буџета у случају болести и инвалидности 0 0 0 0 0 0 0 0

5316 472200 Накнаде из буџета за породиљско одсуство 0 0 0 0 0 0 0 0

5317 472300 Накнаде из буџета за децу и породицу 661.000 660.088 0 660.088 0 0 0 0

5318 472400 Накнаде из буџета за случај незапослености 1 0 0 0 0 0 0 0

5319 472500 Старосне и породичне пензије из буџета 0 0 0 0 0 0 0 0

5320 472600 Накнаде из буџета у случају смрти 0 0 0 0 0 0 0 0

179



страна 17

Републике
Аутономне 

покрајине

Општинe /

 града
О О С О

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Износ остварених прихода и примања

Укупно 

(од 6 до 11)

Приходи из буџета

Из донација и 

помоћи

Из осталих 

извора

Ознака 

ОП 

Број 

конта
Опис

Износ 

планираних 

прихода и 

примања 

5321
472700 Накнаде из буџета за образовање, културу, науку и спорт

31.186 30.552 0 30.122 0 0 320 110

5322 472800 Накнаде из буџета за становање и живот 0 0 0 0 0 0 0 0

5323 472900 Остале накнаде из буџета 41 0 0 0 0 0 0 0

5324 480000

ОСТАЛИ РАСХОДИ (5325 + 5328 + 5332 + 5334 + 

5337+5339) 842.152 804.957 0 795.485 0 0 7.858 1.614

5325
481000

ДОTАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 

(5326+ 5327)
715.454 709.922 0 702.163 0 0 7.729 30

5326
481100

Дотације непрофитним организацијама које пружају помоћ 

домаћинствима
1 0 0 0 0 0 0 0

5327 481900 Дотације осталим непрофитним институцијама 715.453 709.922 0 702.163 0 0 7.729 30

5328 482000 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ И КАЗНЕ (од 5329 до 

5331)
16.525 10.293 0 8.888 0 0 129 1.276

5329 482100 Остали порези 12.430 8.938 0 8.043 0 0 129 766

5330 482200 Обавезне таксе 3.373 1.333 0 826 0 0 0 507

5331 482300 Новчане казне и пенали 722 22 0 19 0 0 0 3

5332
483000

НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ 

СУДОВА (5333)
106.048 84.420 0 84.112 0 0 0 308

5333 483100 Новчане казне и пенали по решењу судова 106.048 84.420 0 84.112 0 0 0 308

5334 484000

НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ ШТЕТУ 

НАСТАЛУ УСЛЕД ЕЛЕМЕНТАРНИХ НЕПОГОДА 

ИЛИ ДРУГИХ ПРИРОДНИХ УЗРОКА (5335 + 5336)
1.000 0 0 0 0 0 0 0

5335
484100

Накнада штете за повреде или штету насталу услед 

елементарних непогода
0 0 0 0 0 0 0 0

5336 484200 Накнада штете од дивљачи 1.000 0 0 0 0 0 0 0

5337 485000 НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ ШТЕТУ 

НАНЕТУ ОД СТРАНЕ ДРЖАВНИХ ОРГАНА (5338)

3.125 322 0 322 0 0 0 0

5338 485100

Накнада штете за повреде или штету нанету од стране 

државних органа
3.125 322 0 322 0 0 0 0

180



страна 18

Републике
Аутономне 

покрајине

Општинe /

 града
О О С О

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Износ остварених прихода и примања

Укупно 

(од 6 до 11)

Приходи из буџета

Из донација и 

помоћи

Из осталих 

извора

Ознака 

ОП 

Број 

конта
Опис

Износ 

планираних 

прихода и 

примања 

5339
489000

РАСХОДИ КОЈИ СЕ ФИНАНСИРАЈУ ИЗ 

СРЕДСТАВА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ НАЦИОНАЛНОГ 

ИНВЕСТИЦИОНОГ ПЛАНA (5340)
0 0 0 0 0 0 0 0

5340
489100

Расходи који се финансирају из средстава за реализацију 

националног инвестиционог плана
0 0 0 0 0 0 0 0

5341
500000

ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ (5342 + 

5364 + 5373 + 5376+5384)
1.340.317 639.381 19.537 561.356 7.303 0 47.620 3.565

5342
510000 ОСНОВНА СРЕДСТВА (5343 + 5348 + 5358+5360+5362)

1.278.206 587.457 19.537 510.081 7.303 0 47.620 2.916

5343
511000

ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ (од 5344 до 

5347)
892.165 298.378 17.940 232.020 6.936 0 41.480 2

5344 511100 Куповина зграда и објеката 51.335 51.335 0 51.335 0 0 0 0

5345 511200 Изградња зграда и објеката 7.086 6.936 0 0 6.936 0 0 0

5346 511300 Капитално одржавање зграда и објеката 150.016 135.249 0 135.249 0 0 0 0

5347 511400 Пројектно планирање 683.728 104.858 17.940 45.436 0 0 41.480 2

5348 512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА(од 5349 до 5357) 265.276 237.414 597 230.251 127 0 4.461 1.978

5349 512100 Опрема за саобраћај 128.620 128.359 0 125.232 0 0 2.620 507

5350 512200 Административна опрема 87.263 76.012 97 72.783 127 0 1.841 1.164

5351 512300 Опрема за пољопривреду 70 67 0 50 0 0 0 17

5352 512400 Опрема за заштиту животне средине 4.364 2.004 0 2.004 0 0 0 0

5353 512500 Медицинска и лабораторијска опрема 24.709 13.353 0 13.231 0 0 0 122

5354 512600 Опрема за образовање, науку, културу и спорт 8.305 6.613 500 5.945 0 0 0 168

5355 512700 Опрема за војску 0 0 0 0 0 0 0 0

5356 512800 Опрема за јавну безбедност 10.856 10.527 0 10.527 0 0 0 0

5357
512900

Опрема за производњу, моторна, непокретна и немоторна 

опрема
1.089 479 0 479 0 0 0 0

5358 513000  ОСТАЛЕ НЕКРЕТНИНЕ И ОПРЕМА (5359) 50.892 3.011 0 1.332 0 0 1.679 0

5359 513100 Остале некретнине и опрема 50.892 3.011 0 1.332 0 0 1.679 0

181



страна 19

Републике
Аутономне 

покрајине

Општинe /

 града
О О С О

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Износ остварених прихода и примања

Укупно 

(од 6 до 11)

Приходи из буџета

Из донација и 

помоћи

Из осталих 

извора

Ознака 

ОП 

Број 

конта
Опис

Износ 

планираних 

прихода и 

примања 

5360 514000 КУЛТИВИСАНА ИМОВИНА (5361)
0 0 0 0 0 0 0 0

5361 514100 Култивисана имовина 0 0 0 0 0 0 0 0

5362 515000 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА (5363) 69.873 48.654 1.000 46.478 240 0 0 936

5363 515100 Нематеријална имовина 69.873 48.654 1.000 46.478 240 0 0 936

5364 520000 ЗАЛИХЕ (5365 + 5367 + 5371) 62.111 51.924 0 51.275 0 0 0 649

5365 521000 РОБНЕ РЕЗЕРВЕ (5366) 61.291 51.275 0 51.275 0 0 0 0

5366 521100 Робне резерве 61.291 51.275 0 51.275 0 0 0 0

5367 522000 ЗАЛИХЕ ПРОИЗВОДЊЕ(од 5368 до 5370) 0 0 0 0 0 0 0 0

5368 522100 Залихе материјала 0 0 0 0 0 0 0 0

5369 522200 Залихе недовршене производње 0 0 0 0 0 0 0 0

5370 522300 Залихе готових производа 0 0 0 0 0 0 0 0

5371 523000 ЗАЛИХЕ РОБЕ ЗА ДАЉУ ПРОДАЈУ (5372) 820 649 0 0 0 0 0 649

5372 523100 Залихе робе за даљу продају 820 649 0 0 0 0 0 649

5373 530000 ДРАГОЦЕНОСТИ (5374) 0 0 0 0 0 0 0 0

5374 531000 ДРАГОЦЕНОСТИ (5375) 0 0 0 0 0 0 0 0

5375 531100 Драгоцености 0 0 0 0 0 0 0 0

5376 540000 ПРИРОДНА ИМОВИНА (5377 + 5379 + 5381) 0 0 0 0 0 0 0 0

5377 541000 ЗЕМЉИШТЕ (5378) 0 0 0 0 0 0 0 0

5378 541100 Земљиште 0 0 0 0 0 0 0 0

5379 542000 РУДНА БОГАТСТВА(5380) 0 0 0 0 0 0 0 0

5380 542100 Копови 0 0 0 0 0 0 0 0

5381 543000 ШУМЕ И ВОДЕ (5382 + 5383) 0 0 0 0 0 0 0 0

5382 543100 Шуме 0 0 0 0 0 0 0 0

5383 543200 Воде 0 0 0 0 0 0 0 0

182



страна 20

Републике
Аутономне 

покрајине

Општинe /

 града
О О С О

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Износ остварених прихода и примања

Укупно 

(од 6 до 11)

Приходи из буџета

Из донација и 

помоћи

Из осталих 

извора

Ознака 

ОП 

Број 

конта
Опис

Износ 

планираних 

прихода и 

примања 

5384 550000
НЕФИНАНСИЈСКА ИМОВИНА КОЈА СЕ 

ФИНАНСИРА ИЗ СРЕДСТАВА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ  

НАЦИОНАЛНОГ ИНВЕСТИЦИОНОГ ПЛАНА (5385)

0 0 0 0 0 0 0 0

5385 551000
НЕФИНАНСИЈСКА ИМОВИНА КОЈА СЕ 

ФИНАНСИРА ИЗ СРЕДСТАВА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ 

НАЦИОНАЛНОГ ИНВЕСТИЦИОНОГ ПЛАНА (5386)

0 0 0 0 0 0 0 0

5386 551100 Нефинансијска имовина која се финансира из средстава за 

реализацију националног инвестиционог плана

0 0 0 0 0 0 0 0

5387 600000
ИЗДАЦИ ЗА ОТПЛАТУ ГЛАВНИЦЕ И НАБАВКУ 

ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (5388 + 5413)
1.185.768 1.132.321 0 1.132.321 0 0 0 0

5388 610000 ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ (5389 + 5399 + 5407+5411) 1.100.000 1.046.553 0 1.046.553 0 0 0 0

5389 611000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ ДОМАЋИМ КРЕДИТОРИМА 

(од 5390 до 5398)
1.100.000 1.046.553 0 1.046.553 0 0 0 0

5390 611100
Отплата главнице на домаће хартије од вредности, изузев 

акција 
644.604 615.572 0 615.572 0 0 0 0

5391 611200 Отплата главнице осталим нивоима власти 0 0 0 0 0 0 0 0

5392 611300
Отплата главнице домаћим јавним финансијским 

институцијама
0 0 0 0 0 0 0 0

5393 611400 Отплата главнице домаћим пословним банкама 455.396 430.981 0 430.981 0 0 0 0

5394 611500 Отплата главнице осталим домаћим кредиторима 0 0 0 0 0 0 0 0

5395 611600 Отплата главнице домаћинствима у земљи 0 0 0 0 0 0 0 0

5396 611700 Отплата главнице на домаће финансијске деривате 0 0 0 0 0 0 0 0

5397 611800 Отплата домаћих меница 0 0 0 0 0 0 0 0

5398 611900 Исправка унутрашњег дуга 0 0 0 0 0 0 0 0

5399 612000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ СТРАНИМ КРЕДИТОРИМА 

(од 5400 до 5406)
0 0 0 0 0 0 0 0

5400 612100
Отплата главнице на стране хартије од вредности, изузев 

акција, емитоване на иностраном финансијском тржишту 
0 0 0 0 0 0 0 0

5401 612200 Отплата главнице страним владама 0 0 0 0 0 0 0 0

183



страна 21

Републике
Аутономне 

покрајине

Општинe /

 града
О О С О

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Износ остварених прихода и примања

Укупно 

(од 6 до 11)

Приходи из буџета

Из донација и 

помоћи

Из осталих 

извора

Ознака 

ОП 

Број 

конта
Опис

Износ 

планираних 

прихода и 

примања 

5402 612300 Отплата главнице мултилатералним институцијама 0 0 0 0 0 0 0 0

5403 612400 Отплата главнице страним пословним банкама 0 0 0 0 0 0 0 0

5404 612500 Отплата главнице осталим страним кредиторима 0 0 0 0 0 0 0 0

5405 612600 Отплата главнице на стране финансијске деривате 0 0 0 0 0 0 0 0

5406 612900 Исправка спољног дуга 0 0 0 0 0 0 0 0

5407 613000 ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ ПО ГАРАНЦИЈАМА (5408) 0 0 0 0 0 0 0 0

5408 613100 Отплата главнице по гаранцијама 0 0 0 0 0 0 0 0

5409 614000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ ЗА ФИНАНСИЈСКИ ЛИЗИНГ 

(5410)
0 0 0 0 0 0 0 0

5410 614100 Отплата главнице за финансијски лизинг 0 0 0 0 0 0 0 0

5411 615000
ОТПЛАТА ГАРАНЦИЈА ПО КОМЕРЦИЈАЛНИМ 

ТРАНСАКЦИЈАМА (5412)
0 0 0 0 0 0 0 0

5412 615100 Отплата главнице по комерцијалним трансакцијама 0 0 0 0 0 0 0

5413 620000
НАБАВКА ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (5414 + 

5424+5433)
85.768 85.768 0 85.768 0 0 0 0

5414 621000
НАБАВКА ДОМАЋЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (од 

5415 до 5423)
85.768 85.768 0 85.768 0 0 0 0

5415 621100 Набавка домаћих хартија од вредности, изузев акција 0 0 0 0 0 0 0 0

5416 621200 Кредити осталим нивоима власти 0 0 0 0 0 0 0 0

5417 621300 Кредити домаћим јавним финансијским институцијама 0 0 0 0 0 0 0 0

5418 621400 Кредити домаћим пословним банкама 0 0 0 0 0 0 0 0

5419 621500 Кредити домаћим нефинансијским јавним институцијама 0 0 0 0 0 0 0 0

5420 621600 Кредити физичким лицима и домаћинствима у земљи 0 0 0 0 0 0 0 0

5421 621700 Кредити невладиним организацијама у земљи 0 0 0 0 0 0 0 0

5422 621800
Кредити домаћим нефинансијским приватним 

предузећима
0 0 0 0 0 0 0 0

5423 621900 Набавка домаћих акција и осталог капитала 85.768 85.768 0 85.768 0 0 0 0

5424 622000
НАБАВКА СТРАНЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (од 

5425 до 5432)
0 0 0 0 0 0 0 0

5425 622100 Набавка страних хартија од вредности, изузев акција 0 0 0 0 0 0 0 0

184



страна 22

Републике
Аутономне 

покрајине

Општинe /

 града
О О С О

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Износ остварених прихода и примања

Укупно 

(од 6 до 11)

Приходи из буџета

Из донација и 

помоћи

Из осталих 

извора

Ознака 

ОП 

Број 

конта
Опис

Износ 

планираних 

прихода и 

примања 

5426 622200 Кредити страним владама 0 0 0 0 0 0 0 0

5427 622300 Кредити међународним организацијама 0 0 0 0 0 0 0 0

5428 622400 Кредити страним пословним банкама 0 0 0 0 0 0 0 0

5429 622500 Кредити страним нефинансијским институцијама 0 0 0 0 0 0 0 0

5430 622600 Кредити страним невладиним организацијама 0 0 0 0 0 0 0 0

5431 622700 Набавка страних акција и осталог капитала 0 0 0 0 0 0 0 0

5432 622800 Куповина стране валуте 0 0 0 0 0 0 0 0

5433 623000

НАБАВКА ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ КОЈА СЕ 

ФИНАНСИРА ИЗ СРЕДСТАВА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ  

НАЦИОНАЛНОГ ИНВЕСТИЦИОНОГ ПЛАНА (5434)

0 0 0 0 0 0 0 0

5434 623100

Набавка финансијске имовине која се финансира из 

средстава за реализацију  националног инвестиционог 

плана

0 0 0 0 0 0 0 0

5435
УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ (5172 + 5387)

73.470.568 67.620.388 41.576.133 25.663.604 94.817 0 103.127 182.707

185



186



Образац 6 

 

На основу члана 79. Закона о буџетском систему1, члана 7. став 3. тачка 3) Уредбе о буџетском 
рачуноводству2 и члана 3. став 3. тачка 1) Правилника о начину припреме, састављања и 
подношења финансијских извештаја корисника буџетских средстава, корисника средстава 
организација за обавезно социјално осигурање и буџетских фондова3 

 

 

ОБЈАШЊЕЊЕ  ВЕЛИКИХ ОДСТУПАЊА  ИЗМЕЂУ  ОДОБРЕНИХ  СРЕДСТАВА  И  ИЗВРШЕЊА 

У  2018. ГОДИНИ 

 

У извршавању апропријација одобрених Покрајинском скупштинском Одлуком о буџету 

АП Војводине за 2018. годину, настала су одступања код директних буџетских корисника: 

1. Покрајинског секретаријата за пољопривреду, водопривреду и шумарство, 

2. Покрајинског секретаријата за културу, јавно информисање и односе с верским 

заједницама – одступања настала код индиректних корисника буџетских  средстава 

који су у надлежности секретаријата, 

3. Покрајинског секретаријата за регионални развој, међурегионалну сарадњу и локалну 

самоуправу, 

4. Покрајинског секретаријата за урбанизам и заштиту животне средине, 

5. Покрајинског секретаријата за спорт и омладину – одступања настала  код индиректног 

корисника буџетских средстава који је у надлежности секретаријата. 

 

1. Покрајински секретаријат  за пољопривреду, водопривреду и шумарство 

 

На разделу 05 одступања су настала између одобрених средстава и извршења због наплате 

инопровизије на Пројекту  Иновација пољопривреде за  обезбеђивање раста и запошљавања у 

прекограничном региону - AGRINO. 

 

 

2. Покрајински секретаријат за културу, јавно информисање и односе с верским 

заједницама 

 

На разделу 07 глава 01, одступања од апропријација одобрених установама културе за 2018. 

годину, остварена су из  следећих извора финансирања: 

                                                 
1
 "Сл. гласник РС", број 54/2009......95/2018 

2
  "Сл. гласник РС", број 125/2013 и 12/2006 

3
 "Сл. гласник РС", број 18/2015 и 104/2018 

187



 

04 00 – сопствени приходи буџетских корисника  

Одступања су евидентирана код следећих установа културе: Покрајински завод за заштиту 

споменика културе, Музеј Војводине, Музеј савремене уметности Војводине, Српско народно 

позориште, Народно позориште из Суботице, Позоришни музеј Војводине и Издавачки завод 

Форум. Установе нису добро испланирале структуру расхода, а неке установе нису могле да 

ураде преусмеравање апропријације (увећање), а налазе се на збирној апропријацији, јер су 

друге установе током године смањивале те апропријације, а у складу са чланом 61. став 9. 

Закона о буџетском систему'' у случају да се у току године изврши повећање, односно смањење 

апропријације путем преусмеравања, та апропријација се накнадном променом не може 

смањити, односно повећати'' . 

07 00 - трансфери од других нивоа власти  

Народно позориште из Суботице, бележи одступање због ребаланса буџета Града Суботица, 

који је био крајем године, а установа није могла да уради преусмеравање апропријације – 

увећање, јер су друге установе током године смањивале те апропријације. 

07 07 - трансфери од других нивоа власти - средства из буџета Републике Србије  

Одступања на овом извору је имао Покрајински завод за заштиту споменика културе. Установа 

није добро испланирала расход по структури трошка. 

09 00 – Примања од продаје нефинансијске имовине  

Музеј Војводине бележи одступање на овом извору, установа није добро испланирала висину 

расхода. 

12 00 - примања од отплате датих кредита и продаје финансијске имовине   

Одступања је имала установа Српско народно позориште у незнатном износу, јер није добро 

испланирала примања. 

15 00 -  неутрошена средства донација из ранијих година    

Одступања су приказана  код установе Народно позориште из Суботице  где  је Управа за 

трезор скинула средства на име платног промета и код установе Покрајински завод за заштиту 

споменика културе, јер нису добро планирали расходе из суфицита. 

За наведена одступања индиректни корисници нису имали сагласност надлежног Покрајинског 

секретаријата за културу, јавно информисање и односе с верским заједницама.  

 

3. Покрајински секретаријат за регионални развој, међурегионалну сарадњу и локалну 
самоуправу 
 

На разделу 11 одступања су настала у оквиру пројекта ''Ревитализација навигационе 

инфраструктуре канала Бегеј'' - нису планирана средства за трошкове платног промета који су 

188



189



Позиција
Извор

финансирања

Економска 

класификација
Планирано Извршено Одступање

1 2 3 4 5 6 (4-5)

0 56 00 4211 0,00 828,25 -828,25

-828,25

Позиција
Извор

финансирања

Економска 

класификација
Планирано Извршено Одступање

1 2 3 4 5 6 (4-5)

280 04 00 4111 100.000,00 2.781.620,58 -2.681.620,58

309 04 00 4111 0,00 37.296,17 -37.296,17

281 04 00 4121 12.000,00 314.056,93 -302.056,93

310 04 00 4121 0,00 4.475,54 -4.475,54

281 04 00 4122 5.150,00 134.782,91 -129.632,91

310 04 00 4122 0,00 1.920,72 -1.920,72

281 04 00 4123 750,00 19.628,55 -18.878,55

310 04 00 4123 0,00 279,71 -279,71

314 04 00 4161 30.000,00 186.750,40 -156.750,40

286 04 00 4211 148.000,00 203.417,86 -55.417,86

287 04 00 4221 1.166.000,00 1.478.905,79 -312.905,79

316 04 00 4221 3.965.000,00 4.596.595,04 -631.595,04

317 04 00 4235 4.392.000,00 4.777.261,92 -385.261,92

317 04 00 4236 720.000,00 759.451,23 -39.451,23

289 04 00 4242 5.343.800,00 6.445.108,96 -1.101.308,96

318 04 00 4242 62.596.300,00 67.019.058,07 -4.422.758,07

289 04 00 4249 811.000,00 1.509.858,46 -698.858,46

291 04 00 4261 461.000,00 480.340,17 -19.340,17

291 04 00 4264 572.000,00 576.331,63 -4.331,63

291 04 00 4266 742.000,00 791.428,88 -49.428,88

320 04 00 4268 1.420.000,00 1.699.192,11 -279.192,11

291 04 00 4269 360.000,00 1.159.314,00 -799.314,00

320 04 00 4269 55.000,00 73.622,44 -18.622,44

296 04 00 4822 46.000,00 53.018,40 -7.018,40

329 04 00 5114 0,00 1.000,00 -1.000,00

301 04 00 5151 595.000,00 631.150,00 -36.150,00

-12.194.866,47

Позиција
Извор

финансирања

Економска 

класификација
Планирано Извршено Одступање

1 2 3 4 5 6 (4-5)

316 07 00 4221 144.970,00 291.970,00 -147.000,00

319 07 00 4252 0,00 50.265,01 -50.265,01

330 07 00 5122 100.000,00 126.930,00 -26.930,00

-224.195,01

Одступања су настала између одобрених средстава и извршења у износу од 828,25 динара због 

наплате инопровизије на Пројекту Агрино.

Раздео 05 - Покрајински секретaријат за пољопривреду, водопривреду и шумарство

Укупно за извор 56 00 -  Финаснсијска помоћ ЕУ:

ОДСТУПАЊE ИЗМЕЂУ ОДОБРЕНИХ СРЕДСТАВА И ИЗВРШЕЊА

у периоду јануар - децембар 2018. године

по организационој класификацији

Раздео 07 - Покрајински секретaријат за културу, јавно информисање и односе с верским           

заједницама

Глава 01 - Индиректни корисници у области културе

Укупно за извор 04 00 -  Сопствени приходи буџетских корисника:

Укупно за извор 07 00 - Трансфери од других нивоа власти: 

190



Позиција
Извор

финансирања

Економска 

класификација
Планирано Извршено Одступање

1 2 3 4 5 6 (4-5)

315 07 07 4222 401.400,00 419.385,02 -17.985,02

-17.985,02

Позиција
Извор

финансирања

Економска 

класификација Планирано Извршено Одступање

1 2 3 4 5 6 (4-5)

302 09 00 5231 100.000,00 110.209,40 -10.209,40

-10.209,40

Позиција
Извор

финансирања

Економска 

класификација
Планирано Извршено Одступање

1 2 3 4 5 6 (4-5)

318 12 00 4242 10.000,00 10.750,00 -750,00

-750,00

Позиција
Извор

финансирања

Економска 

класификација
Планирано Извршено Одступање

1 2 3 4 5 6 (4-5)

315 15 00 4211 1.511,29 3.048,64 -1.537,35

304 15 00 4221 38.000,00 67.187,00 -29.187,00

305 15 00 4235 347.236,33 588.482,54 -241.246,21

-271.970,56

Укупно за извор 12 00 -  Примања од отплате датих кредита и продаје финансијске 

имовине:

Укупно за извор 15 00 -  Неутрошена средства донација из ранијих година:

Одступања из извора 04 00 - сопствени приходи буџетских корисника имале су установе културе: Покрајински 

завод за заштиту споменика културе, Музеј Војводине, Музеј савремене уметности, Српско народно позориште, 

Народно позориште из Суботице, Позоришни музеј Војводине и Издавачки завод Форум. Установе нису добро 

испланирале структуру расхода, а неке установе нису могле да ураде преусмеравање апропријације (увећање), 

а налазе се на збирној апропријацији, јер су друге установе током године смањивале те апропријације а у 

складу са чланом 61. став 9. Закона о буџетском систему '' у случају да се у току године изврши повећање, 

односно смањење апропријације путем преусмеравања, та апропријација се накнадном променом не може 

смањити, односно повећати''. Народно позориште из Суботице, бележи одступање из извора финансирања 07 

00 - трансфери од других нивоа власти, због ребаланса буџета Града Суботица, који је био крајем године, а 

установа није могла да уради преусмеравање апропријације (увећање) јер су друге установе током године 

смањивале те апропријације. Одступања из извора 07 07 - Трансферна средства од других нивоа власти - 

средства из буџета Републике Србије  јављају се код Покрајинског завода за заштиту споменика култуrе, 

установа није добро испланирала расход по структури трошка. Одступања из извора 09 00 - Примања од 

продаје нефинансијске имовине имала је установа културе Музеј Војводине, установа није добро испланирала 

висину расхода. Одступања из извора 12 00 -  Примања од отплате датих кредита и продаје финансијске 

имовине имала је установа Српско народно позориште у незнатном износу јер није добро испланирала 

примања. Одступања из извора финансирања 15 00 - неутрошена средства донација из ранијих  година јављају 

се код установе Народно позориште из Суботице -Управа за трезор је скинула средства на име платног промета 

и Покрајинског завода за заштиту споменика културе, јер није добро планирао расходе из суфицита. За сва 

наведена одступања индиректни корисници нису имали сагласност Покрајинског секретаријата за културу, 

јавно информисање и односе с  верским заједницама.

Укупно за извор 09 00 -  Примања од продаје нефинансијске имовине:

Укупно за извор 07  07 -  Трансферна средства од других нивоа власти - средства из 

буџета Републике Србије:

191



Позиција
Извор

финансирања

Економска 

класификација
Планирано Извршено Одступање

1 2 3 4 5 6(4-5)

0 15 00 4211 0,00 4.564,18 -4.564,18

-4.564,18

Позиција
Извор

финансирања

Економска 

класификација
Планирано Извршено Одступање

1 2 3 4 5 6(4-5)

539 56 00 4211 0,00 3.075,22 -3.075,22

-3.075,22

Позиција
Извор

финансирања

Економска 

класификација
Планирано Извршено Одступање

1 2 3 4 5 6(4-5)

741 13 06 4141 0,00 155.011,95 -155.011,95

-155.011,95

Позиција
Извор

финансирања

Економска 

класификација
Планирано Извршено Одступање

1 2 3 4 5 6(4-5)

0 56 00 4211 0,00 219,05 -219,05

-219,05

УКУПНО: -12.883.675,11

Код покрајинског секретаријата за урбанизам и заштиту  животне средине одступања су настала код накнаде за 

услуге које врши Управа за трезор, за покриће трошкова реализације пројекта на основу Уговора INTERREG IPA 

CBC Мађарска-Србија 2014-2020 31.01.2018.-30.09.2019./Пројекат Nature Protection from Invasive Plant Species, 

Acronym: PROTECT, Project ID:HUSRB/1602/12/0132 - покриће банкарских трошкова код преноса ино партнеру и 

добављачу из иностранства.

Раздео 15 - Покрајински секретaријат за спорт и омладину

Глава 01 - Покрајински завод за спорт и медицину спорта

Укупно за извор 13 06 -  Нераспоређен  вишак прихода из ранијих година - додатна 

средства:

Код Покрајинског секретаријата за спорт и омладину до одступања је дошло због исплате породиљског 

боловања које ће бити рефундирано у току 2019. године и због наплате банкарских услуга услед трансакције за 

плаћање рачуна а средства нису планирана на овој економској класификацији.

Укупно за извор 15 00 -  Неутрошена средства донација из ранијих година:

Укупно за извор 13 06 -  Нераспоређен  вишак прихода из ранијих година - додатна 

средства:

Покрајински секретаријат за регионални развој, међурегионалну сарадњу и локалну самоуправу имао је 

одступања у оквиру пројекта ''Ревитализација навигационе инфраструктуре канала Бегеј''-нису планирана 

средства за трошкове платног промета који су настали након плаћања са динарског подрачуна број:840-

4362741-18 Канал Бега. Управа за трезор је обрачунала и наплатила трошкове платног промета у наведеном 

износу.

Раздео 12 - Покрајински секретaријат за урбанизам и заштиту животне средине

Укупно за извор 56 00 -  Финансијска помоћ ЕУ:

Раздео 11 - Покрајински секретaријат за регионални развој, међурегионалну сарадњу и локалну 

самоуправу

Одступања од планираних апропријација која су евидентирана на дан 31. децембар 2018. године односе се на 

апропријације финансиране из извора: 04 00 - Сопствени приходи буџетских корисника, 07 00 - трансфери од 

других нивоа власти, 07 07- Трансферна средства од других нивоа власти - средства из буџета Републике Србије 

, 09 00 Примања од продаје нефинансијске имовине, 12 00 Примања од отплате датих кредита и продаје 

финансијске имовине, 13 06 - Нераспоређен  вишак прихода из ранијих година - додатна средства , 15 00 -  

Неутрошена средства донација из ранијих година и 56 00 -  Финансијска помоћ ЕУ.

192



 
 

  Oбразац  7 
 

На основу члана 79. Закона о буџетском систему8, члана 7. став 3. тачка 4) Уредбе о 
буџетском рачуноводству9 и члана 3. став 3. тачка 2) Правилника о начину припреме, 
састављања и подношења финансијских извештаја корисника буџетских средстава, 
корисника средстава организација за обавезно социјално осигурање и буџетских фондова10 

 
И З В Е Ш Т А Ј 

О КОРИШЋЕЊУ СРЕДСТАВА ИЗ ТЕКУЋЕ И СТАЛНЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ У 2018. ГОДИНИ 
 

Начин планирања и коришћења средстава  текуће  и сталне буџетске резерве 

утврђен је одредбама чланова  69. и 70. Закона о буџетском систему. 

 

Текућа буџетска резерва 

 

На основу члана 69. Закона о буџетском систему, у оквиру буџета део планираних 

прихода, не распоређује се унапред, већ се задржава на име текуће буџетске резерве и 

користи се за непланиране сврхе за које нису утврђене апропријације или за сврхе за које 

се у току године покаже да апропријације нису биле довољне. Текућа буџетска резерва се 

опредељује највише  до 4% укупних прихода и примања од продаје нефинансијске имовине 

за буџетску годину. Средства текуће буџетске резерве се распоређују на директне 

кориснике буџетских средстава током  фискалне године. 

 

У складу са чланом 9. став 4. Покрајинске скупштинске одлуке о буџету АП 

Војводине за 2018. годину11, о употреби средстава буџетске резерве је одлучивала 

Покрајинска влада на предлог Покрајинског секретаријата за финансије. Иницијативу за 

употребу средстава буџетске резерве Покрајинском секретаријату за финансије подносио је 

председник  Покрајинске владе, осим у случајевима када је употреба буџетске резерве 

била предвиђена посебним  актом  Скупштине  АПВ  или  Покрајинске владе.  

 

На основу Покрајинске скупштинске одлуке о буџету АП Војводине за 2018. годину и 

решења о преносу средстава у текућу буџетску резерву, укупно планирана средства текуће 

буџетске резерве за 2018. годину   износила су   1.258.183.055,52 динара.  

У 2018. години одобрена су и распоређена средства текуће буџетске резерве на 

директне буџетске кориснике у износу од  1.252.334.590,21   динара, а извршени су расходи  

у износу од  1.201.404.371,26 динара. Неутрошена средства одобрена решењима 

Покрајинске владе на дан 31.12.2018. године износила су 50.930.218,95 динара, док 

нераспоређена средства износе  5.848.465,31 динара. 

                     
8
 "Сл. гласник РС", број 54/2009......95/2018 

9
  "Сл. гласник РС", број 125/2013 и 12/2006 

10
 "Сл. гласник РС", број 18/2015 и 104/2018  

11„Сл. лист АПВ“, број 57/2017, 17/2018  и 29/2018) 

193



194



Прилог 1

Ред.

бр.
Износ Раздео Програм

Програмска 

активност
Корисник Намена

Износ 

извршења
1 2 3 4 5 6 7 8

01. 10.000.000,00

07-00-00

Покрајински секретаријат 

за културу, јавно 

информисање и односе с 

верским заједницама

1204

Систем јавног 

информисања

1005

Подршка јавном 

информисању 

националних 

мањина

Новинско - 

издавачка кућа 

Magyar Szo КФТ 

д.о.о. Нови Сад

Финансијска подршка за 

текуће пословање - издавање 

новина на мађарском језику

10.000.000,00

20.033.165,13

Уплата депозита за редни 

број пакета 2. из Огласа о 

продаји непокретне и 

покретне имовине јавним 

надметањем (прво по реду), 

који је објављен на интернет 

страници Агенције за 

лиценцирање стечајних 

управника 29. децембра 

2017. године

20.033.165,13

120.000,00
Откуп продајне 

документације 
120.000,00

20.153.165,13 20.153.165,13

03. 7.477.000,00

04-00-00

Секретаријат Покрајинске 

владе

1401

Безбедно 

друштво

Пројекат 5001

"Одговор на 

свеприсутне 

ванредне ситуације 

у пограничној 

области" - под 

акронимом ЕМБЕР

Секретаријат 

Покрајинске владе

Набавка опреме за 

привремени смештај, као и за 

услуге ревизије пројекта, а по 

основу Пројекта "Одговор на 

свеприсутне ванредне 

ситуације у пограничној 

области" - под акронимом 

ЕМБЕР

0,00

04. 7.477.000,00

04-00-00

Секретаријат Покрајинске 

владе

1401

Безбедно 

друштво

Пројекат 5001

"Одговор на 

свеприсутне 

ванредне ситуације 

у пограничној 

области" - под 

акронимом ЕМБЕР

Секретаријат 

Покрајинске владе

Набавка опреме за 

привремени смештај, као и за 

услуге ревизије пројекта, а по 

основу Пројекта "Одговор на 

свеприсутне ванредне 

ситуације у пограничној 

области" - под акронимом 

ЕМБЕР

7.477.000,00

05. 30.049.747,71

16-00-00

Покрајински секретаријат 

за привреду и туризам

1509

Подстицаји 

развоју 

конкурентности 

привреде 

1006

Администрација, 

управљање и 

инспекцијски надзор

Покрајински 

секретаријат за 

привреду и туризам 

Уплата преосталог износа 

купопродајне цене за 

прибављање непокретности у 

јавну својину АПВ по 

спроведеном поступку јавног 

надметања (првог по реду) у 

стечајном поступку продаје 

непокретне и покретне 

имовине АД "Петар 

Драпшин" - у стечају, Н, Сад, 

за редни број пакета 2 које је 

одржано 29.01.2018. године у 

Агенцији за лиценцирање 

стечајних управника, Центар 

за стечај, канцеларија Н.Сад

30.049.747,71

06. 10.000.000,00

07-00-00

Покрајински секретаријат 

за културу, јавно 

информисање и односе с 

верским заједницама

1203

Јачање културне 

продукције и 

уметничког 

стваралштва

1002

Подршка филмској 

уметности и осталом 

аудиовизуелном 

стваралаштву

Покрајински 

секретаријат за 

културу, јавно 

информисање и 

односе с верским 

заједницама

Суфинансирање производње 

играних, документарних и 

играно - документарних 

филмова у АП Војводини у 

2018. години

10.000.000,00

Коришћење средстава текуће буџетске резерве буџета АП Војводине у 2018. години

1509

Подстицаји 

развоју 

конкурентности 

привреде 

1006

Администрација, 

управљање и 

инспекцијски надзор

Решење о измени и допуни решења о употреби средстава текуће буџетске резерве број 401-94/2018-3-1 од 07. марта 2018. године:

02.

16-00-00

Покрајински секретаријат 

за привреду и туризам

Покрајински 

секретаријат за 

привреду и туризам - 

Учешће у поступку 

јавног надметања у 

стечајном поступку 

продаје непокретне 

и покретне имовине 

АД "Петар 

Драпшин" у стечају, 

Н.Сад за 

прибављање 

следећих 

непокретности у 

јавну својину АП 

Војводине: зграде 

угоститељства 

(парцела бр.2272/7 

КО Нови Сад I) и 

зграде 

металопрерађивачк

е индустрије 

(парцела бр. 2272/7 

195



Ред.

бр.
Износ Раздео Програм

Програмска 

активност
Корисник Намена

Износ 

извршења
1 2 3 4 5 6 7 8

07. 29.750.078,00

06-00-00

Покрајински секретаријат 

за образовање, прописе, 

управу и националне 

мањине - националне 

заједнице

СП СП СП СП 28.753.486,39

08. 2.000.000,00

15-00-00

Покрајински секретаријат 

за спорт и омладину

1301

Развој система 

спорта

1002

Афирмација спорта у 

АП Војводини кроз 

посебне програме

Јавна медијска 

установа"Радио-

телевизија 

Војводине" Нови 

Сад

Суфинансирање спортске 

емисије "Спортски глобус", а 

ради информисања јавности 

о спортским догађајима и 

врхунским спортистима из АП 

Војводине, промоције 

спортских вредности путем 

афирмације школског и 

рекреативног спорта

2.000.000,00

09. 6.000.000,00

07-00-00

Покрајински секретаријат 

за културу, јавно 

информисање и односе с 

верским заједницама

1203

Јачање културне 

продукције и 

уметничког 

стваралаштва

1002

Подршка филмској 

уметности и осталом 

аудиовизуелном 

стваралаштву

Покрајински 

секретаријат за 

културу, јавно 

информисање и 

односе с верским 

заједницама

Суфинансирање 

манифестација, фестивала и 

награда, као и пројеката 

аматерског стваралаштва из 

области филмске уметности и 

осталог аудио - визуелног 

стваралаштва у АП Војводини 

у 2018. години, а 

реалозоваће се путем јавног 

конкурса

6.000.000,00

10. 1.000.000,00

07-00-00

Покрајински секретаријат 

за културу, јавно 

информисање и односе с 

верским заједницама

1203

Јачање културне 

продукције и 

уметничког 

стваралаштва

1001

Подршка развоју 

визуелне уметности 

и мултимедије

Општина Врбас

Суфинансирање набавке 

пројектне документације за 

потребе пројекта изградње 

Дома културе у Равном селу

1.000.000,00

11. 22.000.000,00

08-00-00

Покрајински секретаријат 

за здравство

1807

Развој 

инфраструктуре 

здравствених 

установа

1001

Изградња и 

опремање 

здравствених 

установа у државној 

својини чији је 

оснивач АП 

Војводина

Општа болница 

Суботица, Суботица

Финансирање израде 

пројектно - техничке 

документације за 

реконструкцију Опште 

болнице Суботица у 

Суботици

22.000.000,00

12. 690.560,17

06-00-00

Покрајински секретаријат 

за образовање, прописе, 

управу и националне 

мањине - националне 

заједнице

2004

Средње 

образовање

1002

Подизање квалитета 

средњег образовања

Економско - 

трговачка школа 

"Паја Маргановић" 

Панчево

Плаћање доспелог пореског 

дуга на непокретност 

катастарске парцеле број: 666 

КО Бечићи, на територији 

општине Будва (Република 

Црна Гора), с припадајућом 

каматом и трошковима 

принудне наплате по Решењу 

управе локалних јавних 

прихода општине Будва број: 

21-213-U-60 од 01. фебруара 

2018. године

690.560,17

1.593.944,16

Покрајински завод 

за заштиту 

споменика културе

1.593.944,16

2.458.238,78 Архив Војводине 2.458.238,78
3.567.635,79 Музеј Војводине 3.567.635,79

907.570,60
Позоришни музеј 

Војводине
907.570,60

789.187,22
Спомен збирка 

Павла Бељанског
789.187,22

636.842,94

Галерија ликовне 

уметности поклон 

збирка Рајка 

Мамузића

636.842,94

881.718,92

Музеј савремене 

уметности 

Војводине

881.718,92

26.934.314,00
Спрско народно 

позориште
26.934.314,00

499.131,03
Издавачки завод 

"Форум"
499.131,03

2.628.356,37
Народно позориште - 

Narodno kazalište - 

Nepszinhaz

2.628.356,37

122.740,00

Војвођански 

симфонијски 

оркестар

122.740,00

539.281,35
Завод за културу 

Војводине
539.281,35

41.558.961,16 41.558.961,16

1008

Подршка раду 

установа у области 

заштите и очувања 

културног наслеђа

07-01-00

Покрајински секретаријат 

за културу, јавно 

информисање и односе с 

верским заједницама

Индиректни корисници у 

области културе

1203

Јачање културне 

продукције и 

уметничког 

стваралаштва

1006

Подршка раду 

установа у области 

стваралаштва

1202

Унапређење 

система заштите  

културног 

наслеђа

13.

Извршавање обавеза по 

основу члана 7. Закона о 

привременом уређивању 

основица за обрачун и 

исплату плата, односно 

зарада и других сталних 

примања код корисника 

јавних средстава, а у 

износима и распореду према 

буџетским класификацијама 

и индиректним корисницима 

буџетских средстава

196



Ред.

бр.
Износ Раздео Програм

Програмска 

активност
Корисник Намена

Износ 

извршења
1 2 3 4 5 6 7 8

656.711,84

0902

Социјална 

заштита

1019

Развој, истраживање 

и друге стручне 

услуге у социјалној 

заштити

Покрајински завод 

за социјалну 

заштиту

656.711,84

583.194,95

0902

Социјална 

заштита

1020

Породични смештај 

и усвојење

Центар за 

породични смештај 

и усвојење - Нови 

Сад

366.174,00

42.798.867,95 42.581.847,00

14. 3.000.000,00

08-00-00

Покрајински секретаријат 

за здравство

1807

Развој 

инфраструктуре 

здравствених 

установа

1001

Изградња и 

опремање 

здравствених 

установа у државној 

својини чији је 

оснивач АП 

Војводина

Клинички центар 

Војводине, Нови 

Сад

Финансирање пројектовања 

унутрашњих инсталација 

грејања с примарним и 

секундарним делом топлотне 

подстанице, по техничким 

условима ЈКП-а Новосадска 

топлана

2.966.400,00

15. 1.500.000,00

14-00-00

Покрајински секретаријат 

за енергетику, 

грађевинарство и 

саобраћај

1101

Уређење и 

надзор у области 

планирања и 

изградње

5007

Подршка у изради 

пројектно-техничке 

документације

Град Сремска 

Митровица

Реконструкција и изградња 

водоводне мреже до 

комплекса "Летенка" на 

Фрушкој Гори

1.500.000,00

16. 22.500,00

24-00-00

Служба за буџетску 

инспекцију АП Војводине

2301

Уређење, 

управљање и 

надзор 

финансијског и 

фискалног 

система

1002

Инспекцијска 

контрола

Општина 

Пландиште

Трошкови жалбеног поступка, 

по Решењу Вишег суда у 

Панчеву, бр.1-Гжи 26/18 од 

06.03.2018. године

22.500,00

17. 3.000.000,00

16-00-00

Покрајински секретаријат 

за привреду и туризам

1507

Уређење и развој 

у области 

туризма

1001

Развој туристичког 

потенцијала АП 

Војводине

Развојни фонд АП 

Војводине д.о.о. 

Нови Сад

Субвенционисање трошкова 

накнада за обраду кредитног 

захтева и камате по 

расписаном конкурсу 

Развојног фонда

63.271,37

17. 313.271,37

16-00-00

Покрајински секретаријат 

за привреду и туризам

1507

Уређење и развој 

у области 

туризма

1001

Развој туристичког 

потенцијала АП 

Војводине

Развојни фонд АП 

Војводине д.о.о. 

Нови Сад

Субвенционисање трошкова 

накнада за обраду кредитног 

захтева и камате по 

расписаном конкурсу 

Развојног фонда

278.320,30

18. 3.000.000,00

16-00-00

Покрајински секретаријат 

за привреду и туризам

1507

Уређење и развој 

у области 

туризма

1002

Подршка 

Туристичкој 

организацији 

Војводине

Туристичка 

организација 

Војводине

Адаптација Туристичко - 

информативног центра 

Војводине

3.000.000,00

19. 56.902.809,60

08-00-00

Покрајински секретаријат 

за здравство

1807

Развој 

инфраструктуре 

здравствених 

установа

1001

Изградња и 

опремање 

здравствених 

установа у државној 

својини чији је 

оснивач АП 

Војводина

Општа болница 

Панчево, Панчево

Финансирање набавке и 

уградње медицинских 

болничких сетова

55.933.772,95

20. 2.010.000,00

13-00-00

Покрајински секретаријат 

за високо образовање  и 

научноистраживачку 

делатност

2007

Подршка у 

образовању 

ученика и 

студената

1001

Систем установа 

студентског 

стандарда

Студентски 

културни центар 

Нови Сад

Финансирање поправке 

брода "Брод Театар"
2.010.000,00

21. 1.200.000,00

13-00-00

Покрајински секретаријат 

за високо образовање  и 

научноистраживачку 

делатност

2007

Подршка у 

образовању 

ученика и 

студената

1007

Модернизација 

инфраструктуре 

установа студентског 

стандарда

Студентски 

културни центар 

Нови Сад

Финансирање израде 

пројектно - техничке 

документације за изградњу 

нове зграде Студентског 

културног центра у Новом 

Саду

1.200.000,00

Решење о измени решења о употреби средстава текуће буџетске резерве број 401-94/2018-17-1 од28. новембра 2018. године:

13.

09-00-00

Покрајински секретаријат 

за социјалну политику, 

демографију и 

равноправнос полова 

Извршавање обавеза по 

основу члана 7. Закона о 

привременом уређивању 

основица за обрачун и 

исплату плата, односно 

зарада и других сталних 

примања код корисника 

јавних средстава, а у 

износима и распореду према 

буџетским класификацијама 

и индиректним корисницима 

буџетских средстава

197



Ред.

бр.
Износ Раздео Програм

Програмска 

активност
Корисник Намена

Износ 

извршења
1 2 3 4 5 6 7 8

22. 2.186.800,00

06-00-00

Покрајински секретаријат 

за образовање, прописе, 

управу и националне 

мањине - националне 

заједнице

1001

Унапређење и 

заштита људских 

и мањинских 

права и слобода

4022

ОАСИС- 

Комплементарни 

туристички развој 

Каштелека и 

Кањиже заснован на 

природним 

ресурсима као 

међуповезаним 

различитим 

елементима 

регионалног 

туристичког система

пројекат ОАСИС 

Реализација активности 

усмерених на унапређивање 

међуетичке толеранције међу 

младима "Камп без граница" 

у Кањижи у оквиру пројекта 

ОАСИС - Комплементарни 

туристички развој Каштелека 

и Кањиже заснован на 

природним ресурсима као 

међуповезаним различитим 

елементима регионалног 

туристичког система

1.741.257,62

23. 1.252.072,82

16-00-00

Покрајински секретаријат 

за привреду и туризам

1509

Подстицаји 

развоју 

конкурентности 

привреде

1006

Администрација, 

управљање и 

инспекцијски надзор

Покрајински 

секретаријат за 

привреду и туризам

Плаћање пореза на пренос 

апсолутних права по Решењу 

Пореске управе, Филијала 

Нови Сад 1 број:223-436-03-

а1023/2018-01 од 26.03.2018. 

године

1.252.072,82

24. 1.000,00

12-00-00

Покрајински секретаријат 

за урбанизам и заштиту 

животне средине

0405 

Заштита природе

4009

Очување кључних 

животињских врста 

Панонских степа у 

пограничном 

региону између 

Мађарске и Србије

Покрајински 

секретаријат за 

урбанизам и 

заштиту животне 

средине

Предфинансирање трошкова 

куповине опреме у оквиру 

ИПА пројекта прекограничне 

сарадње "Заштита кључних 

врста животиња Панонских 

степа у пограничном региону 

Мађарска-Србија"

1.000,00

25. 3.330.000,00

07-00-00

Покрајински секретаријат 

за културу, јавно 

информисање и односе с 

верским заједницама

1202 Унапређење 

система заштите 

културног 

наслеђа

1008

Подршка раду 

установа у области 

заштите и очувања 

културног наслеђа

Покрајински завод 

за заштиту 

споменика културе, 

Петроварадин

Финансирање израде 

пројектно-техничке 

документације за будући 

арихив у објекту Светосавског 

дома у Сремским 

Карловцима

1.474.166,28

26. 4.153.320,00

06-00-00

Покрајински секретаријат 

за образовање, прописе, 

управу и националне 

мањине - националне 

заједнице

2003

Основно 

образовање

1006

Модернизација 

инфаструктуре 

основних школа

Основна школа 

"Владимир Назор", 

Ђурђин

Финансирање трошкова 

извођења радова санације 

објекта школе - за замену 

прозора и врата

1.518.001,20

26. 1.518.001,20

06-00-00

Покрајински секретаријат 

за образовање, прописе, 

управу и националне 

мањине - националне 

заједнице

2003

Основно 

образовање

1006

Модернизација 

инфаструктуре 

основних школа

Основна школа 

"Владимир Назор", 

Ђурђин

Финансирање трошкова 

извођења радова санације 

објекта школе - за замену 

прозора и врата

1.518.001,20

27. 2.000.000,00

07-00-00

Покрајински секретаријат 

за културу, јавно 

информисање и односе с 

верским заједницама

1204

Систем јавног 

информисања

1001

Остваривање и 

унапређивање 

јавног интереса у 

области јавног 

информисања

Радио ТВ Панчево

НИПД Сремске 

новине доо

ТВ Банат - Вршац

Суфинансирање пројеката 

који доприносе остварењу 

јавног интереса грађана АП 

Војводине у области јавног 

информисања, као и за 

производњу медијских 

садржаја из области јавног 

информисања свих грађана 

АП Војводине - како 

припадника српског народа, 

тако и припадника 

националних мањина - 

националних заједница

2.000.000,00

28. 3.360.000,00

13-00-00

Покрајински секретаријат 

за високо образовање  и 

научноистраживачку 

делатност

2005

Високо 

образовање

1002

Подршка раду 

високообразовних 

установа

Академија 

уметности, 

Универзитета у 

Новом Саду

Финансирање трошкова 

поправке и чишћења оргуља 

"Валкер", II мануала/15 

регистара, те за њихово 

довођење у функционално 

стање

0,00

29. 15.922.400,00

13-00-00

Покрајински секретаријат 

за високо образовање  и 

научноистраживачку 

делатност

0201

Развој науке и 

технологије

1007

Подршка раду 

научних институција

Научни институт за 

прехрамбене 

технологије у Новом 

Саду

Финансирање набавке 

опреме и адаптацију 

простора ради формирања и 

рада лабораторије за 

молекуларну анализу хране

15.922.400,00

Решење о измени  решења о употреби средстава текуће буџетске резерве број 401-94/2018-25-1 од 28. новембра 2018. године:Решење о измени  решења о употреби средстава текуће буџетске резерве број 401-94/2018-25-1 од 28. новембра 2018. године:

198



Ред.

бр.
Износ Раздео Програм

Програмска 

активност
Корисник Намена

Износ 

извршења
1 2 3 4 5 6 7 8

30. 8.770.000,00

07-00-00

Покрајински секретаријат 

за културу, јавно 

информисање и односе с 

верским заједницама

1202

Унапређење 

система заштите 

културног 

наслеђа

1008

Подршка раду 

установа у области 

заштите и очувања 

културног наслеђа

Покрајински завод 

за заштиту 

споменика културе, 

Петроварадин

Финансирање реконструкције 

и обнове капе и фасадног 

дела звоника Храма преноса 

моштију Светог Оца Николаја 

у Шиду

3.539.329,60

30. 8.743.324,00

07-00-00

Покрајински секретаријат 

за културу, јавно 

информисање и односе с 

верским заједницама

1202

Унапређење 

система заштите 

културног 

наслеђа

1008

Подршка раду 

установа у области 

заштите и очувања 

културног наслеђа

Покрајински завод 

за заштиту 

споменика културе, 

Петроварадин

Финансирање реконструкције 

и обнове капе и фасадног 

дела звоника Храма преноса 

моштију Светог Оца Николаја 

у Шиду

8.743.324,00

31. 1.300.000,00

13-00-00

Покрајински секретаријат 

за високо образовање  и 

научноистраживачку 

делатност

2005

Високо 

образовање

1002

Подршка раду 

високообразовних 

установа

Факултет спорта и 

физичког васпитања 

Нови Сад, 

Универзитета у 

Новом Саду

Финансирање трошкова 

ванредне санације и 

поправке отвореног 

кошаркашког терена у Центру 

за спорт

1.300.000,00

32. 1.000.000,00

07-00-00

Покрајински секретаријат 

за културу, јавно 

информисање и односе с 

верским заједницама

1202

Унапређење 

система заштите 

културног 

наслеђа

1002

Подршка 

истраживању, 

заштити и очувању 

нематеријалног и 

покретног културног 

наслеђа

Општина Ириг 

Српска читаоница у 

Иригу

Набавка опреме неопходне за 

опремање Спомен-куће 

Борислава Михајловића 

Михиза

1.000.000,00

33. 6.000.000,00

13-00-00

Покрајински секретаријат 

за високо образовање и 

научноистраживачку 

делатност

2007

Подршка у 

образовању 

ученика и 

студената

1001

Систем установа 

студентског 

стандарда

Студентски 

културни центар 

Нови Сад

Суфинансирање реализације 

Петог међународног 

позоришног фестивала "Нови 

Тврђава Театар"

6.000.000,00

34. 5.000.000,00

13-00-00

Покрајински секретаријат 

за високо образовање и 

научноистраживачку 

делатност

2007

Подршка у 

образовању 

ученика и 

студената

1001

Систем установа 

студентског 

стандарда

Студентски 

културни центар 

Нови Сад

Суфинансирање трошкова 

реализације Петог Шекспир 

фестивала као дела 

међународне мреже Шекспир 

фестивала који се одржава у 

Чортановцима

5.000.000,00

35. 2.500.000,00

11-00-00

Покрајински секретаријат 

за регионални развој, 

међурегионалну сарадњу 

и локалну самоуправу

0601

Подршка 

приступању 

Србије ЕУ

1003

Подршка раду фонда 

"Европски послови" 

АП Војводине

Фонд "Европски 

послови" Аутономне 

покрајине 

Војводине

Суфинансирање трошкова 

реализације трећег 

Регионалног форума младих

2.500.000,00

36. 300.000,00

04-00-00

Секретаријат Покрајинске 

владе

2102

Подршка раду 

владе

1001

Организација, 

редован рад и 

одлучивање

Синдикална 

организација 

радника 

покрајинских органа 

управе и служби АП 

Војводине

Учешће на 44. Спортским 

сусретима запослених у 

управи Србије

0,00

37. 300.000,00
03-00-00

Покрајинска Влада 

2102

Подршка раду 

владе

1001

Организација, 

редован рад и 

одлучивање

Синдикална 

организација 

радника 

покрајинских органа 

управе и служби АП 

Војводине

Учешће на 44. Спортским 

сусретима запослених у 

управи Србије

300.000,00

38. 1.000.000,00

13-00-00

Покрајински секретаријат 

за високо образовање и 

научноистраживачку 

делатност

2007

Подршка у 

образовању 

ученика и 

студената

1001

Систем установа 

студентског 

стандарда

Студентски 

културни центар 

Нови Сад

Суфинансирање 

суорганизације националног 

празника "Дужијанце" 

Националног савета 

Буњевачке националне 

мањине

1.000.000,00

39. 2.000.000,00

13-00-00

Покрајински секретаријат 

за високо образовање и 

научноистраживачку 

делатност

2007

Подршка у 

образовању 

ученика и 

студената

1001

Систем установа 

студентског 

стандарда

Студентски 

културни центар 

Нови Сад

Суфинансирање 

суорганизације националног 

празника "Дужијанце", 

најзначајније националне 

манифестације коју 

организује Национални савет 

Хрватске националне 

мањине

2.000.000,00

40. 8.719.604,93

17-00-00

Управа за капитална 

улагања Аутономне 

покрајине Војводине

1505

Регионални 

развој

5027

Реконструкција 

слободних 

површина у оквиру 

музејског комплекса 

у Новом Саду

Управа за капитална 

улагања Аутономне 

покрајине 

Војводине

Суфинансирање трошкова 

пројекта "Реконструкција 

слободних површина у 

оквиру музејског комплекса у 

Новом Саду"

8.719.604,93

Решење о измени Решења о употреби средстава текуће буџетске резерве број 401-94/2018-29 од 15.08.2018. године:

Решење о измени Решења о употреби средстава текуће буџетске резерве број 401-94/2018-36-1 од 06.06.2018. године:

199



Ред.

бр.
Износ Раздео Програм

Програмска 

активност
Корисник Намена

Износ 

извршења
1 2 3 4 5 6 7 8

41. 600.000,00

07-00-00

Покрајински секретаријат 

за културу, јавно 

информисање и односе с 

верским заједницама

1203

Јачање културне 

продукције и 

уметничког 

стваралаштва

1005

Подршка развоју 

сценског 

стваралаштва-

позориште/ 

уметничка игра

Град Нови Сад, 

Новосадско 

позориште "Ujvideki 

Szinhaz", Нови Сад

Финансирање пројекта 

"Турнеја Новосадског 

позоришта у Астани, 

Казахстан"

600.000,00

42. 4.620.000,00

08-00-00

Покрајински секретаријат 

за здравство

1807

Развој 

инфраструктуре 

здравствених 

установа

1001

Изградња и 

опремање 

здравствених 

установа у државној 

својини чији је 

оснивач АП 

Војводина

Дом здравља "Ириг" 

у Иригу- одсек за 

радиолошку и 

ултразвучну 

дијагностику и 

Одсек за 

здравствену 

заштиту жена

Финансирање набавке 

ултразвучног апарата с 

доплер технологијом

4.620.000,00

43. 960.000,00

08-00-00

Покрајински секретаријат 

за здравство

1807

Развој 

инфраструктуре 

здравствених 

установа

1001

Изградња и 

опремање 

здравствених 

установа у државној 

својини чији је 

оснивач АП 

Војводина

Институт за 

здравствену 

заштиту деце и 

омладине 

Војводине, Нови 

Сад

Финансирање набавке 

намештаја, односно за 

опремање објекта Одсека за 

магнетну резонанцу

852.760,00

44. 20.000.000,00

07-00-00

Покрајински секретаријат 

за културу, јавно 

информисање и односе с 

верским заједницама

1203

Јачање културне 

продукције и 

уметничког 

стваралаштва

1001

Подршка развоју 

визуелне уметности 

и мултимедије

Град Суботица

Обнова-извођење радова на 

реконструкцији Дома културе 

у Доњем Таванкуту

20.000.000,00

45. 20.000.000,00

06-00-00

Покрајински секретаријат 

за образовање, прописе, 

управу и националне 

мањине - националне 

заједнице

2001

Уређење надзор 

и развој свих 

нивоа 

образовног 

система

1001

Администрација, 

управљање и надзор

Покрајински 

секретаријат за 

образовање, 

прописе, управу и 

националне 

мањине - 

националне 

заједнице

Набавка платформе Office 365 

Education односно 2500 

лиценци Microsoft софтвер М 

365 Education

19.930.500,00

46. 9.400.000,00

07-00-00

Покрајински секретаријат 

за културу, јавно 

информисање и односе с 

верским заједницама

1202

Унапређење 

система заштите 

културног 

наслеђа

1008

Подршка раду 

установа у области 

заштите и очувања 

културног наслеђа

Покрајински завод 

за заштиту 

споменика културе, 

Петроварадин

Финансирање 

кровопокривачких радова на 

обнови главног храма 

манастира Вазнесење 

Христово у Каћу

9.400.000,00

47. 625.000,00

11-00-00

Покрајински секретаријат 

за регионални развој, 

међурегионалну сарадњу 

и локалну самоуправу

0301

Координација и 

спровођење 

политике у 

области спољних 

послова

1001

Међурегионална 

сарадња

Покрајински 

секретаријат за 

регионални развој, 

међурегионалну 

сарадњу и локалну 

самоуправу

Уплата чланарине 

Организационом одбору 

Летње академије за 2018. 

годину

592.036,00

48. 6.758.692,64

11-00-00

Покрајински секретаријат 

за регионални развој, 

међурегионалну сарадњу 

и локалну самоуправу

0608

Систем локалне 

самоуправе

1003

Подршка развоју 

локалне самоуправе

Општина Бачки 

Петровац

Реализација Пројекта за 

извођење санације и 

доградње постојеће фекалне 

црпне станице са потисним 

цевоводом у улици Народне 

револуције у Бачком 

Петровцу

6.758.692,64

49. 20.000.000,00

08-00-00

Покрајински секретаријат 

за здравство

1807

Развој 

инфраструктуре 

здравствених 

установа

1001

Изградња и 

опремање 

здравствених 

установа у државној 

својини чији је 

оснивач АП 

Војводина

Клинички центар 

Војводине, Нови 

Сад

Финансирање израде 

пројекта реконструкције и 

адаптације објекта 

Поликлинике Клиничког 

центра Војводине, Нови Сад

19.800.000,00

50. 1.700.000,00

07-00-00

Покрајински секретаријат 

за културу, јавно 

информисање и односе с 

верским заједницама

1202

Унапређење 

система заштите 

културног 

наслеђа

1008

Подршка раду 

установа у области 

заштите и очувања 

културног наслеђа

Архив Војводине

Радови на оспособљавању 

постојећег система 

аутоматског гашења пожара, 

као и за радове и опрему за 

инсталирање аутоматског 

система гашења у сервер-

соби у  Архиву Војводине

1.690.002,40

51. 1.080.918,39

06-00-00

Покрајински секретаријат 

за образовање, прописе, 

управу и националне 

мањине - националне 

заједнице

2003

Основно 

образовање

1004

Подизање квалитета 

основног 

образовања

ОШ "Ратко 

Павловић Ћићко" из 

Раткова

Измирење обавеза по судској 

пресуди Привредног суда у 

Сомбору, број:П 178/17 од 

26,10,2017, год. И 

Привредног апелационог 

суда у Београду, број: 2Пж 

317/18 од 08.03.2018. год.

1.080.918,39

200



Ред.

бр.
Износ Раздео Програм

Програмска 

активност
Корисник Намена

Износ 

извршења
1 2 3 4 5 6 7 8

52. 1.000.000,00

19-00-00

Управа за заједничке 

послове покрајинских 

органа

0606

Подршка раду 

органа јавне 

управе

1005

Послови подршке 

(набавка, 

одржавање и услуге) 

у раду покрајинских 

органа

Управа за 

заједничке послове 

покрајинских органа

Набавка опреме за јавну 

безбедност (две нове 

портирнице)

867.867,19

53. 2.500.000,00

09-00-00

Покрајински секретаријат 

за социјалну политику, 

демографију и 

равноправност полова

0903

Породично-

правна заштита 

грађана

1007

Администрација, 

управљање и надзор

Покрајински 

секретаријат за 

социјалну политику, 

демографију и 

равноправност 

полова

Исплата новчаних казни и 

пенала по решењу судова
1.801.125,64

54. 18.085.620,56

17-00-00

Управа за капитална 

улагања Аутономне 

покрајине Војводине

1505

Регионални 

развој

1008

Подршка пројектима 

у области здравства 

и социјалне заштите

Општа болница 

Панчево, Панчево

Финансирање пројекта 

"Реконструкција 

интернистичког блока Опште 

болнице Панчево у Панчеву"

18.085.620,56

55. 1.700.000,00

09-00-00

Покрајински секретаријат 

за социјалну политику, 

демографију и 

равноправност полова

0902

Социјална 

заштита

1017

Помоћ избеглим, 

прогнаним и 

расељеним лицима

Фонд за пружање 

помоћи избеглим, 

прогнаним и 

расељеним лицима, 

Нови Сад

Набавка уџбеника за ученике 

који, на подручју деловања 

Заједничког већа општина 

Вуковар (Вуковарско - 

сремско и Осијечко-барањска 

жупанија), уписују први 

разред на српском језику и 

ћириличком писму

1.700.000,00

56. 527.019,00

06-00-00

Покрајински секретаријат 

за образовање, прописе, 

управу и националне 

мањине - националне 

заједнице

2004

Средње 

образовање

1002

Подизање квалитета 

средњег образовања

Карловачка 

гимназија, Сремски 

Карловци

Надокнада трошкова авио-

превоза до Кине 

стипендистима, ученицима 

Карловачке гимназије, ради 

усавршавања кинеског језика

527.019,00

57. 11.000.000,00

07-00-00

Покрајински секретаријат 

за културу, јавно 

информисање и односе с 

верским заједницама

1202

Унапређење 

система заштите 

културног 

наслеђа

1008

Подршка раду 

установа у области 

заштите и очувања 

културног наслеђа

Архив Војводине, 

Нови Сад

Трошкови радова на 

реконструкцији дворишта 

Архива Војводине у Новом 

Саду, на катастарској парцели 

број 9396/2 КО Нови Сад I

10.966.760,28

58. 516.802,80

06-00-00

Покрајински секретаријат 

за образовање, прописе, 

управу и националне 

мањине - националне 

заједнице

2002

Предсшколско 

васпитање

1002

Модернизација 

инфраструктуре 

предшколских 

установа

Општина Бач 
Опремање предшколске 

установе "Колибри" у Бачу
383.400,00

59. 7.000.000,00

08-00-00

Покрајински секретаријат 

за здравство

1807

Развој 

инфраструктуре 

здравствених 

установа

1001

Изградња и 

опремање 

здравствених 

установа у државној 

својини чији је 

оснивач АП 

Војводина

Клинички центар 

Војводине - Клиника 

за ортопедску 

хирургију и 

трауматологију, 

Нови Сад

Финансирање извођења 

непредвиђених радова на 

разводу медицинских гасова, 

сигнализаторима стања 

медицинских гасова и 

додатних грађевинско - 

архитектонских и 

електроенергетских радова у 

објекту клинике

6.979.372,99

60. 387.000,00

04-00-00

Секретаријат Покрајинске 

владе

2102 

Подршка раду 

Владе

1002

Стручни, 

административни и 

оперативни послови 

секретаријата

Секретаријат 

Покрајинске владе

Набавка фотографске опреме 

за потребе Бироа за односе 

са јавношћу Секретаријата 

Покрајинске владе

386.170,00

61. 25.000.000,00

13-00-00

Покрајински секретаријат 

за високо образовање и 

научноистраживачку 

делатност

2007

Подршка у 

образовању 

ученика и 

студената

1001

Систем установа 

студентског 

стандарда

Студентски 

културни центар 

Нови Сад

Трошкови реализације 

Програма обележавања 

стогодишњице 

присаједињења Војводине 

Краљевини Србији и 

стогодишњице завршетка 

Великог рата

25.000.000,00

62. 31.540.971,06

11-00-00

Покрајински секретаријат 

за регионални развој, 

међурегионалну сарадњу 

и локалну самоуправу

0608

Систем локалне 

самоуправе

1003

Подршка развоју 

локалне самоуправе

Град Нови Сад 

Трошкови поправке 

степеништа испред Српског 

народног позоришта у Новом 

Саду

31.540.971,06

201



Ред.

бр.
Износ Раздео Програм

Програмска 

активност
Корисник Намена

Износ 

извршења
1 2 3 4 5 6 7 8

63. 6.599.000,00

08-00-00

Покрајински секретаријат 

за здравство

1807

Развој 

инфраструктуре 

здравствених 

установа

1001

Изградња и 

опремање 

здравствених 

установа у државној 

својини чији је 

оснивач АП 

Војводина

Институт за 

онкологију 

Војводине, Сремска 

Каменица

Трошкови финансирања 

санације влаге и последица 

изливања воде на том 

институту

6.599.000,00

64. 5.000.000,00

07-00-00

Покрајински секретаријат 

за културу, јавно 

информисање и односе с 

верским заједницама

1203

Јачање културне 

продукције и 

уметничког 

стваралаштва

1006

Подршка раду 

установа у области 

стваралаштва

Српско народно 

позориште, Нови 

Сад

Суфинансирање пројекта 

"Светозар", Милована 

Витезовића, с тематиком 

присаједињења Војводине 

Краљевини Србији

5.000.000,00

65. 500.000,00

07-00-00

Покрајински секретаријат 

за културу, јавно 

информисање и односе с 

верским заједницама

1202

Унапређење 

система заштите 

културног 

наслеђа

1002

Подршка 

истраживању, 

заштити и очувању 

нематеријалног и 

покретног културног 

наслеђа

Град Зрењанин, 

Месна заједница 

"Војвода Стеван 

Книћанин"у 

Книћанину

Суфинансирање трошкова 

пројекта обележавања 

седамдесете годишњице од 

затварања колективног 

логора немаца у селу 

Книћанин и помена на 

страдале

500.000,00

66. 30.300.000,00

14-00-00

Покрајински секретаријат 

за енергетику, 

грађевинарство и 

саобраћај

0701

Уређење и 

надзор у области 

саобраћаја

5008

Подршка у изради 

пројектно-техничке 

документације 

саобраћајне 

инфраструктуре

Јавно предузеће 

"Путеви Србије", 

Београд

Трошкови израде пројектне 

документације за потребе 

извођења радова на 

реконструкцији деонице 

државног пута IБ реда број 

12, деоница Бачка Паланка - 

Нови Сад и реконструкцији и 

санацији клизишта деонице 

државног пута IIА реда број 

100, деоница Петроварадин - 

Сремски Карловци

30.300.000,00

67. 1.000.000,00

11-00-00

Покрајински секретаријат 

за регионални развој, 

међурегионалну сарадњу 

и локалну самоуправу

0608

Систем локалне 

самоуправе

1003

Подршка развоју 

локалне самоуправе

Општина Сента

Суфинансирање реализације 

пројекта "Сремчеви дани" 

путем активности уређења 

јавног парка Стевана Сремца 

и Стевана Раичковића у 

поменутој општини

1.000.000,00

68. 3.800.000,00

07-00-00

Покрајински секретаријат 

за културу, јавно 

информисање и односе с 

верским заједницама

1202

Унапређење 

система заштите 

културног 

наслеђа

1008

Подршка раду 

установа у области 

заштите и очувања 

културног наслеђа

Музеј Војводине, 

Нови Сад

Финансирање трошкова 

довршавања сталне поставке 

Музеја присаједињења

0,00

68. 3.800.000,00

07-00-00

Покрајински секретаријат 

за културу, јавно 

информисање и односе с 

верским заједницама

1202

Унапређење 

система заштите 

културног 

наслеђа

1008

Подршка раду 

установа у области 

заштите и очувања 

културног наслеђа

Музеј Војводине, 

Нови Сад

Финансирање трошкова 

довршавања сталне поставке 

Музеја присаједињења

3.800.000,00

69. 500.000,00

07-00-00

Покрајински секретаријат 

за културу, јавно 

информисање и односе с 

верским заједницама

1202

Унапређење 

система заштите 

културног 

наслеђа

1008

Подршка раду 

установа у области 

заштите и очувања 

културног наслеђа

Музеј савремене 

уметности 

Војводине, Нови 

Сад

Финансирање трошкова 

израде пројектне 

документације кућних 

инсталација канализационе 

мреже за заштиту од поплава 

у сутерену објекта

500.000,00

70. 4.633.200,00

08-00-00

Покрајински секретаријат 

за здравство

1807

Развој 

инфраструктуре 

здравствених 

установа

1001

Изградња и 

опремање 

здравствених 

установа у државној 

својини чији је 

оснивач АП 

Војводина

Општа болница 

Вршац, Вршац

Финансирање поправке 

лифта за транспорт пацијента 

у објекту Хемодијализе

4.633.200,00

71. 1.000.000,00

13-00-00

Покрајински секретаријат 

за високо образовање и 

научноистраживачку 

делатност

0201

Развој науке и 

технологије

1012

Подршка развоју 

научно-

истраживачке 

делатности

Правни факултет 

Универзитета у 

Новом Саду

Организација Научног скупа 

"Први век од 

присаједињења:Друштвено, 

политички и правни значај"

1.000.000,00

72. 3.482.000,00

07-00-00

Покрајински секретаријат 

за културу, јавно 

информисање и односе с 

верским заједницама

1202

Унапређење 

система заштите 

културног 

наслеђа

1008

Подршка раду 

установа у области 

заштите и очувања 

културног наслеђа

Покрајински завод 

за заштиту 

споменика културе, 

Петроварадин

Финансирање трошкова 

радова на извођењу и 

опремању бунарске кућице, 

водовода и набавку 

резервоара за 

противпожарну заштиту у 

оквиру манастира Пећка 

Патријаршија

3.479.940,00

Решење о измени Решења о употреби средстава текуће буџетске резерве број 401-94/2018-69-1 од 31.10.2018. године:

202



Ред.

бр.
Износ Раздео Програм

Програмска 

активност
Корисник Намена

Износ 

извршења
1 2 3 4 5 6 7 8

73. 4.200.000,00

14-00-00

Покрајински секретаријат 

за енергетику, 

грађевинарство и 

саобраћај

0701

Уређење и 

надзор у области 

саобраћаја

1003

Развој саобраћаја и 

путне 

инфраструктуре

Покрајински 

секретаријат за 

енергетику, 

грађевинарство и 

саобраћај

Финансирање трошкова 

израде неопходне техничке 

документације (студије 

оправданости са идејним 

пројектом) за изградњу 

површинске раскрснице 

Врдник у КО Ириг

3.528.000,00

74. 15.000.000,00

07-00-00

Покрајински секретаријат 

за културу, јавно 

имформисање и односе с 

верским заједницама

1202

Унапређење 

система заштите 

културног 

наслеђа

1008

Подршка раду 

установа у области 

заштите и очувања 

културног наслеђа

Покрајински завод 

за заштиту 

споменика културе, 

Петроварадин

Финансирање трошкова 

обнове источне фасаде 

Владичиног двора у Новом 

Саду

14.981.002,32

75. 1.785.925,00

09-00-00

Покрајински секретаријат 

за социјалну 

политику,демографију и 

равноправност полова

0902

Социјална 

заштита

1016

Подршка раду за 

спровођење јавних 

овлашћења и других 

планираних 

активности Црвеног 

крста Војводине

Црвени крст 

Војводине, Нови 

Сад

Трошкови санирања и 

адаптације објекта кухиње у 

објекту "Одмаралиште - 

кампиралиште Црвеног 

крста" у Бачком Моноштору

1.785.925,00

76. 696.000,00

06-00-00

Покрајински секретаријат 

за образовање, прописе, 

управу и националне 

мањине - националне 

заједнице

2007

Подршка у 

образовању 

ученика и 

студената

1006

Модернизација 

инфраструктуре 

установа ученичког 

стандарда

Средњошколски 

дом у Новом Саду

Финансирање трошкова 

реконструкције громобранске 

инсталације на објекту дома

537.000,00

77. 5.539.628,93

06-00-00

Покрајински секретаријат 

за образовање, прописе, 

управу и националне 

мањине - националне 

заједнице

2003

Основно 

образовање

1006

Модернизација 

инфраструктуре 

основних школа

Општина Мали 

Иђош

Финансирање трошкова 

реконструкције објекта 

Основне школе "Вук 

Караџић" у Ловћенцу

5.539.628,93

78. 43.000.000,00

19-00-00

Управа за заједничке 

послове покрајинских 

органа

0606

Подршка раду 

ограна јавне 

управе

1005

Послови подршке 

(набавка, 

одржавање и услуге) 

у раду покрајинских 

органа

Управа за 

заједничке послове 

покрајинских органа

Санација и адаптација објекта 

Покрајинске владе
38.822.925,00

79. 2.534.508,53

13-00-00

Покрајински секретаријат 

за високо образовање и 

научноистраживачку 

делатност

2007

Подршка у 

образовању 

ученика и 

студената

1001

Систем установа 

студентског 

стандарда

Установа Студентски 

културни центар, 

Нови Сад

Трошкови измиривања 

дуговања насталих радом 

Војвођанског омладинског 

центра у Сремској Каменици

2.534.508,53

80. 497.316,00

06-00-00

Покрајински секретаријат 

за образовање, прописе, 

управу и националне 

мањине - националне 

заједнице

2003

Основно 

образовање

1006

Модернизација 

инфраструктуре 

основних школа

Школа за основно и 

средње образовање 

"Радивој Поповић", 

Сремска Митровица

Трошкови опремања 

школског кабинета
497.219,00

81. 1.080.000,00

09-00-00

Покрајински секретаријат 

за социјалну 

политику,демографију и 

равноправност полова

0902

Социјална 

заштита

1014

Развој услуга 

социјалне заштите - 

Програм 

унапређења 

социјалне заштите у 

АПВ

Дом за децу и 

омладину "Вера 

Радивојевић", Бела 

Црква

Набавка опреме за грејање, 

демонтажу, уградњу котла и 

инсталација с пропратним 

радовима

1.080.000,00

82. 4.766.880,00

06-00-00

Покрајински секретаријат 

за образовање, прописе, 

управу и националне 

мањине - националне 

заједнице

2004

Средње 

образовање

1005

Модернизација 

инфраструктуре 

средњих школа

Покрајински 

секретаријат за 

образовање, 

прописе, управу и 

националне 

мањине - 

националне 

заједнице

Финансирање трошкова 

израде техничке 

документације за изградњу 

фискултурне сале у Гимназији 

"Лаза Костић" у Новом Саду

4.766.880,00

83. 2.084.880,00

06-00-00

Покрајински секретаријат 

за образовање, прописе, 

управу и националне 

мањине - националне 

заједнице

2003

Основно 

образовање

1006

Модернизација 

инфраструктуре 

основних школа

Покрајински 

секретаријат за 

образовање, 

прописе, управу и 

националне 

мањине - 

националне 

заједнице

Финансирање трошкова 

извођења радова на 

реконструкцији дела објекта 

Основне школе "Олга Петров 

Радишић" Вршац

2.084.880,00

84. 7.800.000,00

06-00-00

Покрајински секретаријат 

за образовање, прописе, 

управу и националне 

мањине - националне 

заједнице

2003

Основно 

образовање

1006

Модернизација 

инфраструктуре 

основних школа

Покрајински 

секретаријат за 

образовање, 

прописе, управу и 

националне 

мањине - 

националне 

заједнице

Финансирање трошкова 

извођења радова на 2. фази 

пројекта реконструкције 

грејања и прикључење на 

гасну мрежу ОШ "Вук 

Караџић" у Бачком Добром 

Пољу

7.800.000,00

203



Ред.

бр.
Износ Раздео Програм

Програмска 

активност
Корисник Намена

Износ 

извршења
1 2 3 4 5 6 7 8

85. 2.800.000,00
03-00-00

Покрајинска влада

2102

Подршка раду 

Владе

1001

Организација, 

редован рад и 

одлучивање

Покрајинска влада

Организовање централне 

прославе поводом 

обележавања 100. 

годишњице од завршетка 

Великог рата и 

присаједињења Војводине 

Краљевини Србији

0,00

85. 5.300.000,00
03-00-00

Покрајинска влада

2102

Подршка раду 

Владе

1001

Организација, 

редован рад и 

одлучивање

Покрајинска влада

Организовање централне 

прославе поводом 

обележавања 100. 

годишњице од завршетка 

Великог рата и 

присаједињења Војводине 

Краљевини Србији

0,00

85. 2.149.456,33
03-00-00

Покрајинска влада

2102

Подршка раду 

Владе

1001

Организација, 

редован рад и 

одлучивање

Покрајинска влада

Организовање централне 

прославе поводом 

обележавања 100. 

годишњице од завршетка 

Великог рата и 

присаједињења Војводине 

Краљевини Србији

2.149.456,33

86. 30.628.080,00

08-00-00

Покрајински секретаријат 

за здравство

1807

Развој 

инфраструктуре 

здравствених 

установа

1001

Изградња и 

опремање 

здравствених 

установа у државној 

својини чији је 

оснивач АП 

Војводина

Општа болница 

Панчево у Панчеву

Финансирање трошкова 

набавке 120 болничких 

кревета (са душеком и 

наткасном), од тога 40 

електричних и 80 

хидрауличних кревета

30.628.080,00

87. 50.000.000,00

08-00-00

Покрајински секретаријат 

за здравство

1807

Развој 

инфраструктуре 

здравствених 

установа

1001

Изградња и 

опремање 

здравствених 

установа у државној 

својини чији је 

оснивач АП 

Војводина

Институт за плућне 

болести Војводине, 

Сремска Каменица

Финансирање трошкова 

набавке ЦТ апарата с 

минимумом 64 слајса и 

пратећим радним станицама 

за истовремени рад више 

лекара, са софтверским 

пакетима за евалуацију 

модуларних промена и 

нискодозном опцијом за 

потребе скрининга 

становника под ризиком за 

обољевање од карцинома 

плућа

50.000.000,00

88. 10.000.000,00

08-00-00

Покрајински секретаријат 

за здравство

1807

Развој 

инфраструктуре 

здравствених 

установа

1001

Изградња и 

опремање 

здравствених 

установа у државној 

својини чији је 

оснивач АП 

Војводина

Клинички центар 

Војводине, Нови 

Сад

Адаптација простора за 

прихват апарата за магнетну 

резонанцу и ЦТ апарата

10.000.000,00

89. 19.000.000,00

08-00-00

Покрајински секретаријат 

за здравство

1807

Развој 

инфраструктуре 

здравствених 

установа

1001

Изградња и 

опремање 

здравствених 

установа у државној 

својини чији је 

оснивач АП 

Војводина

Клинички центар 

Војводине, Нови 

Сад

Набавка болничких кревета 

уз припадајуће стречере и 

ноћне ормариће за Клинику 

за ортопедску хирургију и 

трауматологију

19.000.000,00

90. 15.000.000,00

08-00-00

Покрајински секретаријат 

за здравство

1807

Развој 

инфраструктуре 

здравствених 

установа

1001

Изградња и 

опремање 

здравствених 

установа у државној 

својини чији је 

оснивач АП 

Војводина

Клинички центар 

Војводине, Нови 

Сад

Набавка болничких кревета 

уз припадајуће стречере и 

ноћне ормариће за Клинику 

за оториноларингологију и 

хирургију главе

15.000.000,00

91. 3.500.000,00

08-00-00

Покрајински секретаријат 

за здравство

1807

Развој 

инфраструктуре 

здравствених 

установа

1001

Изградња и 

опремање 

здравствених 

установа у државној 

својини чији је 

оснивач АП 

Војводина

Клинички центар 

Војводине, Нови 

Сад

Набавка апарата Shaver за 

Клинику за ортопедску 

хирургију и трауматологију

3.500.000,00

Решење о измени Решења о употреби средстава текуће буџетске резерве број 401-94/2018-87-1 од 31.10.2018. године:

Решење о измени Решења о употреби средстава текуће буџетске резерве број 401-94/2018-87-2од 12.12.2018. године:

204



Ред.

бр.
Износ Раздео Програм

Програмска 

активност
Корисник Намена

Износ 

извршења
1 2 3 4 5 6 7 8

92. 5.000.000,00

08-00-00

Покрајински секретаријат 

за здравство

1807

Развој 

инфраструктуре 

здравствених 

установа

1001

Изградња и 

опремање 

здравствених 

установа у државној 

својини чији је 

оснивач АП 

Војводина

Клинички центар 

Војводине, Нови 

Сад

Набавка апарата за 

анестезију за ангио - салу у 

Ургентном центру

5.000.000,00

93. 18.000.000,00

08-00-00

Покрајински секретаријат 

за здравство

1807

Развој 

инфраструктуре 

здравствених 

установа

1001

Изградња и 

опремање 

здравствених 

установа у државној 

својини чији је 

оснивач АП 

Војводина

Клинички центар 

Војводине, Нови 

Сад

Набавка два комада Ц лука за 

потребе снимања лежећих 

пацијената у Ургентном 

центру на Клиници за 

ортопедску хирургију и 

трауматологију

18.000.000,00

94. 22.800.000,00

08-00-00

Покрајински секретаријат 

за здравство

1807

Развој 

инфраструктуре 

здравствених 

установа

1001

Изградња и 

опремање 

здравствених 

установа у државној 

својини чији је 

оснивач АП 

Војводина

Клинички центар 

Војводине, Нови 

Сад

Набавка РТГ апарата с 

графијом за потребе рада 

Ургентног центра

22.800.000,00

95. 30.000.000,00

08-00-00

Покрајински секретаријат 

за здравство

1807

Развој 

инфраструктуре 

здравствених 

установа

1001

Изградња и 

опремање 

здравствених 

установа у државној 

својини чији је 

оснивач АП 

Војводина

Клинички центар 

Војводине, Нови 

Сад

Набавка РТГ апарата с 

графијом и скопијом
30.000.000,00

96. 20.000.000,00

08-00-00

Покрајински секретаријат 

за здравство

1807

Развој 

инфраструктуре 

здравствених 

установа

1001

Изградња и 

опремање 

здравствених 

установа у државној 

својини чији је 

оснивач АП 

Војводина

Клинички центар 

Војводине, Нови 

Сад

Финансирање израде 

техничке документације 

постојећег стања изведених 

радова на објекту 

Гинеколошко акушерске 

клинике и израду техничке 

документације за извођење 

(ПЗИ)

20.000.000,00

97. 8.616.875,38

11-00-00

Покрајински секретаријат 

за регионални развој, 

међурегионалну сарадњу 

и локалну самоуправу

1505

Регионални 

развој

1001

Стручна, 

финансијска и 

административна 

подршка мерама и 

пројектима у 

области регионалног 

развоја

Општина Нови 

Кнежевац

Финансирање изградње 

МБТС-404 20 КV кабловским 

водом радне зоне у Новом 

Кнежевцу

8.616.875,38

98. 25.000.000,00

06-00-00

Покрајински секретаријат 

за образовање, прописе, 

управу и националне 

мањине - националне 

заједнице

2007

Подршка у 

образовању 

ученика и 

студената

1006

Модернизација 

инфраструктуре 

установа ученичког 

стандарда

Општина Бачка 

Топола

Суфинансирање трошкова 

извођења радова на 

завршетку изградње Дома 

ученика у Бачкој Тополи

0,00

99. 8.729.750,00

21-00-00

Служба за реализацију 

програма развоја 

Аутономне Покрајине 

Војводине

0803

Активна политика 

запошљавања

5003

Иновацијски и 

технолошки центар 

за металску 

индустрију ITC MIND

Едукативни центар 

за обуку у 

професионалним и 

радним вештинама, 

Нови Сад

Предфинансирање 

реализације INERRE IPA 

програма прекограничне 

сарадње Србија - Мађарска - 

Србија, под називом: 

Иновацијски и технолошки 

центар за металску 

индустрију - ITC MIND, 

Индентрификациона ознака 

пројекта 

HUSRB/1602/41/0172

1.124.176,30

100. 876.880,00

06-00-00

Покрајински секретаријат 

за образовање, прописе, 

управу и националне 

мањине - националне 

заједнице

2003

Основно 

образовање

1006

Модернизација 

инфраструктуре 

основних школа

Основна школа 

"Никола Тесла" у 

Банатском 

Карађорђеву

Финансирање трошкова 

извођења радова на текућем 

одржавању крова објекта 

издвојеног одељења "Ади 

Ендре" у Торди.

876.880,00

101. 1.500.000,00

06-00-00

Покрајински секретаријат 

за образовање, прописе, 

управу и националне 

мањине - националне 

заједнице

2002

Предшколско 

васпитање

1002

Модернизација 

инфраструктуре 

предшколских 

установа

Град Кикинда

Финансирање трошкова 

извођења радова на 

постављању хидрантске 

мреже у Предшколској 

установи "Драгољуб Удицки" - 

објекат "Колибри" у Кикинди

1.500.000,00

Решење о укидању Решења о употреби средстава текуће буџетске резерве број 401-94/2018-100-1 од 15.11.2018. године.

205



Ред.

бр.
Износ Раздео Програм

Програмска 

активност
Корисник Намена

Износ 

извршења
1 2 3 4 5 6 7 8

102. 4.500.000,00

09-00-00

Покрајински секретаријат 

за социјалну 

политику,демографију и 

равноправност полова

0902

Социјална 

заштита

1014

Развој услуга 

социјалне заштите - 

Програм 

унапређења 

социјалне заштите у 

АПВ

Геронтолошки 

центар, Зрењанин
Набавка санитетског возила 4.500.000,00

103. 15.000.000,00

13-00-00

Покрајински секретаријат 

за високо образовање и 

научноистраживачку 

делатност

2005

Високо 

образовање

1002

Подршка раду 

високообразовних 

установа

Пољопривредни 

факултет 

Универзитет у 

Новом Саду

Финансирање замене 

прозора, врата, портала  и 

светларника на згради 

факултета

15.000.000,00

104. 1.200.000,00

07-00-00

Покрајински секретаријат 

за културу, јавно 

имформисање и односе с 

верским заједницама

1204

Систем јавног 

информисања

1001

Остваривање и 

унапређивање 

јавног информисања

Дневник Војводина 

Прес д.о.о, 

предузеће за 

издавање и 

штампање новина, 

Нови Сад

Суфинансирање пројекта 

"Присаједињење" - за 

припрему и издавање 

специјалног додатка у 

целокупном тиражу листа 

"Дневник"

1.200.000,00

105. 3.388.359,60

07-00-00

Покрајински секретаријат 

за културу, јавно 

имформисање и односе с 

верским заједницама

1202

Унапређење 

система заштите 

културног 

наслеђа

1008

Подршка раду 

установа у области 

заштите и очувања 

културног наслеђа

Покрајински завод 

за заштиту 

споменика културе, 

Петроварадин

Финансирање радова на капи 

звоника Храма преноса 

моштију Светог Оца Николаја 

у Шиду

3.388.359,60

106. 14.000.000,00

07-00-00

Покрајински секретаријат 

за културу, јавно 

имформисање и односе с 

верским заједницама

1901

Сарадња државе 

са црквама и 

верским 

заједницама

1002

Подршка раду 

црквама и верским 

заједницама

Покрајински 

секретаријат за 

културу, јавно 

информисање и 

односе с верским 

заједницама

Финансирање пројеката и 

програма заштите и 

остваривања веских слобода 

као општег добра и 

заједничког интереса 

покрајине у области цркава и 

верских заједница

14.000.000,00

107. 7.000.000,00

08-00-00

Покрајински секретаријат 

за здравство

1807

Развој 

инфраструктуре 

здравствених 

установа

1001

Изградња и 

опремање 

здравствених 

установа у државној 

својини чији је 

оснивач АП 

Војводина

Клинички центар 

Војводине, Нови 

Сад

Финансирање набавке 

медицинског апарата ТЦД 

мониторинг за потребе рада 

Клинике за неурологију 

Клиничког центра Војводине

7.000.000,00

108. 1.560.000,00

08-00-00

Покрајински секретаријат 

за здравство

1807

Развој 

инфраструктуре 

здравствених 

установа

1001

Изградња и 

опремање 

здравствених 

установа у државној 

својини чији је 

оснивач АП 

Војводина

Клинички центар 

Војводине, Нови 

Сад

Финансирање набавке фибер 

оптичког гастроскопа за 

потребе рада Ургентног 

центра Клиничког центра 

Војводине

1.560.000,00

109. 20.000.000,00

08-00-00

Покрајински секретаријат 

за здравство

1807

Развој 

инфраструктуре 

здравствених 

установа

1001

Изградња и 

опремање 

здравствених 

установа у државној 

својини чији је 

оснивач АП 

Војводина

Клинички центар 

Војводине, Нови 

Сад

Финансирање набавке 

артроскопа-основе за потребе 

рада Клинике за ортопедску 

хирургију и трауматологију 

Клиничког центра Војводине

20.000.000,00

110. 1.690.000,00

08-00-00

Покрајински секретаријат 

за здравство

1807

Развој 

инфраструктуре 

здравствених 

установа

1001

Изградња и 

опремање 

здравствених 

установа у државној 

својини чији је 

оснивач АП 

Војводина

Клинички центар 

Војводине, Нови 

Сад

Финансирање набавке фибер 

оптичког колоноскопа за 

потребе рада Ургентног 

центра Клиничког центра 

Војводине

1.690.000,00

111. 51.400.000,00

08-00-00

Покрајински секретаријат 

за здравство

1807

Развој 

инфраструктуре 

здравствених 

установа

1001

Изградња и 

опремање 

здравствених 

установа у државној 

својини чији је 

оснивач АП 

Војводина

Клинички центар 

Војводине, Нови 

Сад

Финансирање набавке 

ткивног процесора за потребе 

рада Центра за патологију и 

хистологију Клиничког центра 

Војводине

0,00

Решење о укидању решења о употреби средстава текуће буџетске резерве Покрајинском секретаријату за здравство 127 број: 401-94/2018-113-1 од 25. 

октобра 2018. године

206



Ред.

бр.
Износ Раздео Програм

Програмска 

активност
Корисник Намена

Износ 

извршења
1 2 3 4 5 6 7 8

112. 13.000.000,00

11-00-00

Покрајински секретаријат 

за регионални развој, 

међурегионалну сарадњу 

и локалну самоуправу

1505

Регионални 

развој

1001

Стручна, 

финансијска и 

административна 

подршка мерама и 

пројектима у 

области регионалног 

развоја

Град Нови Сад

Финансирање израде 

пројектне документације за 

реконструкцију објекта 

изграђеног на углу улице 

Браће Јовандић и Булевара 

Краља Петра I чији је 

корисник Министарство 

унутрашњих послова

13.000.000,00

113. 14.600.000,00

08-00-00

Покрајински секретаријат 

за здравство

1807

Развој 

инфраструктуре 

здравствених 

установа

1001

Изградња и 

опремање 

здравствених 

установа у државној 

својини чији је 

оснивач АП 

Војводина

Специјална болница 

за плућне болести 

"Др.Будислав 

Бабић", Бела Црква

Финансирање набавке 

опреме и то 88 болничких 

кревета (72 обична, десет 

полуинтезивних и шест 

интезивних), 88 наткасни и 88 

антидекубитних душека

14.600.000,00

114. 3.808.200,00

11-00-00

Покрајински секретаријат 

за регионални развој, 

међурегионалну сарадњу 

и локалну самоуправу

0608

Систем локалне 

самоуправе

1003

Подршка развоју 

локалне самоуправе

Општина Беочин

Инвестиционо одржавање 

објекта за потребе ватрогасно 

- спасилачког одељења у 

Беочину

3.808.200,00

115. 8.000.000,00

13-00-00

Покрајински секретаријат 

за високо образовање и 

научноистраживачку 

делатност

2007

Подршка у 

образовању 

ученика и 

студената

1001

Систем установа 

студентског 

стандарда

Установа Студентски 

културни центар, 

Нови Сад

Трошкови реализације 

мултимедијалне изложбе 

"1918" којим се обележава 

стогодишњица 

присаједињења Војводине 

Краљевини Србији и 

стогодишњица завршетка 

Великог рата

8.000.000,00

116. 27.890.243,99

06-00-00

Покрајински секретаријат 

за образовање, прописе, 

управу и националне 

мањине - националне 

заједнице

СП СП СП СП 26.975.898,11

117. 51.368.400,00

08-00-00

Покрајински секретаријат 

за здравство

1807

Развој 

инфраструктуре 

здравствених 

установа

1001

Изградња и 

опремање 

здравствених 

установа у државној 

својини чији је 

оснивач АП 

Војводина

Клинички центар 

Војводине, Нови 

Сад

Финансирање набавке 

апарата - опреме за потребе 

рада Центра за патологију и 

хистологију Клиничког центра 

Војводине

51.368.400,00

118. 4.600.000,00

09-00-00

Покрајински секретаријат 

за социјалну 

политику,демографију и 

равноправност полова

0902

Социјална 

заштита

1017

Социјална помоћ 

угроженом 

становништву, 

некласификована на 

другом месту

Фонд за пружање 

помоћи избеглим, 

прогнаним  и 

расељеним лицима

Финансирање набавке 

амбулантног возила с 

пратећом опремом Општини 

Сребреница

4.600.000,00

119. 3.962.750,00

07-00-00

Покрајински секретаријат 

за културу, јавно 

имформисање и односе с 

верским заједницама

1202

Унапређење 

система заштите 

културног 

наслеђа

5018

Капитално 

одржавање објекта 

Музеја Војводине у 

Новом Саду

Музеј Војводине, 

Нови Сад

Финансирање завршних 

радова на парку Музеја
3.942.446,11

120. 25.000.000,00

17-00-00

Управа за капитална 

улагања Аутономне 

покрајине Војводине

1505

Регионални 

развој

1010

Подршка пројектима 

у области 

образовања, 

ученичког и 

студентског 

стандарда

Општина Бачка 

Топола

Суфинансирање трошкова 

извођења радова на 

завршетку изградње Дома 

ученика у Бачкој Тополи

0,00

121. 3.450.648,70

10-00-00

Покрајински секретаријат 

за финансије

0602

Подршка 

ефективном 

коришћењу 

Инструмената за 

претприступну 

помоћ ЕУ и 

развојне помоћи

4001

Додела 

бесповратних 

средстава за учешће 

у суфинансирању 

пројеката који се 

финансирају из 

фондова Европске 

уније

Општина 

Пландиште

Суфинансирање пројеката 

који се финансирају из 

фондова Европске уније - за 

пројекат "Паметне урбане 

услуге путем униформних 

стандарда квалитета јавне 

инфраструктуре за већу 

енергетску ефикасност 

БАНАТСМАРТ", из INTERREG  

програма прекограничне 

сарадње Румунија - Србија

3.450.648,70

122. 2.000.000,00

07-00-00

Покрајински секретаријат 

за културу, јавно 

имформисање и односе с 

верским заједницама

1203

Јачање културне 

продукције и 

уметничког 

стваралаштва

1006

Подршка раду 

установа у области 

стваралаштва

Српско народно 

позориште, Нови 

Сад

Суфинансирање реализације 

пројекта "Светозар", 

Милована Витезовића

2.000.000,00

207



Ред.

бр.
Износ Раздео Програм

Програмска 

активност
Корисник Намена

Износ 

извршења
1 2 3 4 5 6 7 8

123. 10.000.000,00

09-00-00

Покрајински секретаријат 

за социјалну 

политику,демографију и 

равноправност полова

0902

Социјална 

заштита

1017

Помоћ избеглим, 

прогнаним и 

расељеним лицима

Фонд за пружање 

помоћи избеглим, 

прогнаним  и 

расељеним лицима, 

Нови Сад

Набавка пољопривредних 

машина и опреме, односно за 

пружање помоћи за одрживи 

повратак интерно расељених 

лица на територији АП Косова 

и Метохије

10.000.000,00

124. 25.000.000,00

16-00-00

Покрајински секретаријат 

за привреду и туризам

1509

Подстицаји 

развоју 

конкурентности 

привреде

1001

Подршка развоју 

предузетништва, 

микро, малих и 

средњих 

привредних 

друштава

Покрајински 

секретаријат за 

привреду и туризам

Расписивање конкурса за 

субвенционисање трошкова 

набавке репроматеријала с 

циљем унапређивања 

пословног процеса и 

делатности, односно 

конкурентности на тржишту, 

ради укупног развоја 

привреде и предузетништва у 

АП војводини

25.000.000,00

125. 15.000.000,00

13-00-00

Покрајински секретаријат 

за високо образовање и 

научноистраживачку 

делатност

0201

Развој науке и 

технологије

1008

Подршка раду 

Центра за 

привредно-

технолошки развој

Установа-Центар за 

привредно-

технолошки развој 

"ЦЕПТОР", 

Андревље

Суфинансирање текућих 

издатака Установе
15.000.000,00

126. 2.500.000,00

09-00-00

Покрајински секретаријат 

за социјалну 

политику,демографију и 

равноправност полова

0902

Социјална 

заштита

1014

Развој услуга 

социјалне заштите - 

Програм 

унапређења 

социјалне заштите у 

АПВ

Дом за душевно 

оболела лица 

"1.ОКТОБАР" Стари 

Лец

Реконструкција крова на 

објекту амбуланте
2.500.000,00

127. 3.200.000,00

09-00-00

Покрајински секретаријат 

за социјалну 

политику,демографију и 

равноправност полова

0902

Социјална 

заштита

1016

Подршка раду за 

спровођење јавних 

овлашћења и других 

планираних 

активности Црвеног 

крста Војводине

Црвени крст 

Војводине, Нови 

Сад

Куповина комби возила 

потребног за превоз 

социјално угрожене деце, 

старих особа, превоз 

волонтера и др.

3.200.000,00

128. 500.000,00

07-00-00

Покрајински секретаријат 

за културу, јавно 

имформисање и односе с 

верским заједницама

1203

Јачање културне 

продукције и 

уметничког 

стваралаштва

1006

Подршка раду 

установа у области 

стваралаштва

Српско народно 

позориште, Нови 

Сад

Суфинансирање реализације 

пројекта "Светозар", 

Милована Витезовића

500.000,00

129. 7.872.561,00

06-00-00

Покрајински секретаријат 

за образовање, прописе, 

управу и националне 

мањине - националне 

заједнице

2003

Основно 

образовање

1006

Модернизација 

инфраструктуре 

основних школа

Основна школа "20. 

октобар" Сивац

Финансирање трошкова 

извођења радова на 

доградњи анекса - топле везе 

зграде школе и фискултурне 

сале

7.872.561,00

130. 5.524.578,00

06-00-00

Покрајински секретаријат 

за образовање, прописе, 

управу и националне 

мањине - националне 

заједнице

2003

Основно 

образовање

1006

Модернизација 

инфраструктуре 

основних школа

Основна школа 

"Моша Пијаде" 

Пачир

Суфинансирање трошкова 

извођења радова на 

енергетској санацији објекта 

(замена столарије и 

постављање термоизолације)

5.524.578,00

131. 3.641.000,00

06-00-00

Покрајински секретаријат 

за образовање, прописе, 

управу и националне 

мањине - националне 

заједнице

2003

Основно 

образовање

1006

Модернизација 

инфраструктуре 

основних школа

Основна школа 

"Светозар 

Марковић Тоза" 

Елемир

Финансирање трошкова 

извођења радова санације 

крова објекта школе

3.641.000,00

132. 1.077.966,00

06-00-00

Покрајински секретаријат 

за образовање, прописе, 

управу и националне 

мањине - националне 

заједнице

2003

Основно 

образовање

1006

Модернизација 

инфраструктуре 

основних школа

Основна школа 

"Јован Јовановић 

Змај" Рума

Финансирање трошкова 

извођења радова на 

инвестиционом одржавању 

објекта у Малим Радинцима

1.077.966,00

133. 3.269.500,00

06-00-00

Покрајински секретаријат 

за образовање, прописе, 

управу и националне 

мањине - националне 

заједнице

2003

Основно 

образовање

1006

Модернизација 

инфраструктуре 

основних школа

Основна школа 

"Моша Пијаде" 

Дебељача

Финансирање трошкова 

извођења радова на 

инвестиционом одржавању 

објекта  I фаза замене 

столарије и подова на објекту 

школе

3.269.500,00

208



Ред.

бр.
Износ Раздео Програм

Програмска 

активност
Корисник Намена

Износ 

извршења
1 2 3 4 5 6 7 8

134. 14.000.000,00

16-00-00

Покрајински секретаријат 

за привреду и туризам

1509

Подстицаји 

развоју 

конкурентности 

привреде

1001

Подршка развоју 

предузетништва, 

микро, малих и 

средњих 

привредних 

друштава

Покрајински 

секретаријат за 

привреду и туризам

Субвенционисање трошкова 

набавке репроматеријала с 

циљем унапређивања 

пословног процеса и 

делатности, односно 

конкурентности на тржишту, 

доделом средстава у јавном 

поступку (конкурс)

14.000.000,00

135. 1.300.000,00

12-00-00

Покрајински секретаријат 

за урбанизам и заштиту 

животне средине

1101

Уређење и 

надзор у области 

планирања и 

изградње

1004

Подршка ЈЛС, 

осталим нивоима 

власти  и 

невладиним 

организацијама у 

изради планске 

документације у 

области просторног 

и урбанистичког 

планирања

Општина Ириг

Финансирање трошкова 

израде плана детаљне 

регулације за површинску 

раскрсницу Врдник на 

државном путу I реда број 21, 

Нови Сад-Рума-Шабац, у КО 

Ириг

1.300.000,00

136. 10.000.000,00

13-00-00

Покрајински секретаријат 

за високо образовање и 

научноистраживачку 

делатност

2005

Високо 

образовање

1002

Подршка раду 

високообразовних 

установа

Универзитет у 

Новом Саду - 

Факултету спорта и 

физичког васпитања 

Нови Сад

Финансирање текућих 

поправки и одржавања 

свлачионица и купатила, као 

и прилагођавање дела зграде 

потребама студената са 

инвалидитетом

10.000.000,00

137. 3.500.000,00

08-00-00

Покрајински секретаријат 

за здравство

1807

Развој 

инфраструктуре 

здравствених 

установа

1001

Изградња и 

опремање 

здравствених 

установа у државној 

својини чији је 

оснивач АП 

Војводина

Клинички центар 

Војводине, Нови 

Сад

Финансирање набавке 

агрегата за одељење за 

дијализу Клиничког центра 

Војводине

3.500.000,00

138. 2.848.011,30

07-00-00

Покрајински секретаријат 

за културу, јавно 

имформисање и односе с 

верским заједницама

1203

Јачање културне 

продукције и 

уметничког 

стваралаштва

1003

Подршка развоју 

књижевног 

стваралаштва и 

издаваштва

Јавно предузеће 

"Службени 

гласник", Београд

Суфинансирање издавања 

Антологијске едиције "ПРВИ 

СВЕТСКИ РАТ У СРПСКОЈ 

КЊИЖЕВНОСТИ"

2.848.011,30

139. 1.188.000,00

13-00-00

Покрајински секретаријат 

за високо образовање и 

научноистраживачку 

делатност

2005

Високо 

образовање

1003

Модернизација 

инфраструктуре 

високог образовања

Универзитет у 

Новом Саду - 

Економски факултет 

у Суботици 

Набавка информационог 

система за подршку 

образовном процесу с 

модулом за материјално и 

финансијско рачуноводство 

(прва рата)

1.188.000,00

140. 1.392.000,00

08-00-00

Покрајински секретаријат 

за здравство

1807

Развој 

инфраструктуре 

здравствених 

установа

1001

Изградња и 

опремање 

здравствених 

установа у државној 

својини чији је 

оснивач АП 

Војводина

Клинички центар 

Војводине, Нови 

Сад

Финансирање поправке 

громобранске инсталације и 

за одржавање операционих 

сала, као и за кречење у 

објекту Клинике за 

ортопедску хирургију и 

трауматологију

1.392.000,00

141. 750.000,00

08-00-00

Покрајински секретаријат 

за здравство

1807

Развој 

инфраструктуре 

здравствених 

установа

1001

Изградња и 

опремање 

здравствених 

установа у државној 

својини чији је 

оснивач АП 

Војводина

Клинички центар 

Војводине, Нови 

Сад

Финансирање набавке 

опреме и намештаја, 

неопходних за опремање 

објекта административног 

пријема и отпуста пацијената 

Клиничког центра Војводине, 

Нови Сад

750.000,00

142. 13.339.383,00

06-00-00

Покрајински секретаријат 

за образовање, прописе, 

управу и националне 

мањине - националне 

заједнице

2004

Средње 

образовање

1005

Модернизација 

инфраструктуре 

средњих школа

Гимназија "Јан 

Колар" са домом 

ученика у Бачком 

Петровцу

Финансирање трошкова 

извођења радова санације 

влаге у сутерену објекта

13.339.383,00

143. 4.800.000,00

08-00-00

Покрајински секретаријат 

за здравство

1807

Развој 

инфраструктуре 

здравствених 

установа

1001

Изградња и 

опремање 

здравствених 

установа у државној 

својини чији је 

оснивач АП 

Војводина

Општа болница 

"Ђорђе Јоановић" 

Зрењанин

Финансирање набавке 

хируршког операционог стола 

за потребе Одељења опште 

хирургије - операциони блок 

у Општој болници "Ђорђе 

Јоановић", Зрењанин

4.800.000,00

209



Ред.

бр.
Износ Раздео Програм

Програмска 

активност
Корисник Намена

Износ 

извршења
1 2 3 4 5 6 7 8

144. 3.009.381,12

17-00-00

Управа за капитална 

улагања Аутономне 

покрајине Војводине

1505

Регионални 

развој

1010

Подршка пројектима 

у области 

образовања, 

ученичког и 

студентског 

стандарда

Град Нови Сад - ПУ 

"Радосно 

детињство" 

Реализација пројекта 

Адаптација - радови на 

завршетку објекта централне 

кухиње предшколске 

установе у Новом Саду

0,00

1.252.334.590,21 1.201.404.371,26

238.931.460,20

1.019.251.595,32

1.258.183.055,52

1.252.334.590,21

50.930.218,95

1.201.404.371,26

5.848.465,31

Неизвршена решења:

Одобрено решењима Покрајинске владе:

Укупно нераспоређена средства:

Укупно извршено по решењима:

УКУПНО:

Решења о преносу средстава у текућу буџетску резерву у периоду од 01.јануара до 31. децембра 2018. године

Планирано Покрајинском скупштинском Одлуком о буџету АП Војводине за 2018. годину:

210



Прилог 2

Раздео

Износ одобрен решењима о 

употреби средстава текуће 

буџетске резерве

% учешћа Износ извршења
Остатак нереализованих 

средстава

1 3 4 5 6 (3-5)

3 2.449.456,33 0,20 2.449.456,33 0,00

4 7.864.000,00 0,63 7.863.170,00 830,00

6 142.646.996,48 11,39 139.928.516,81 2.718.479,67

7 182.513.406,06 14,57 180.572.973,45 1.940.432,61

8 456.303.489,60 36,44 454.972.985,94 1.330.503,66

9 33.105.831,79 2,64 32.189.936,48 915.895,31

10 3.450.648,70 0,28 3.450.648,70 0,00

11 67.849.739,08 5,42 67.816.775,08 32.964,00

12 1.301.000,00 0,10 1.301.000,00 0,00

13 115.514.908,53 9,22 112.154.908,53 3.360.000,00

14 36.000.000,00 2,87 35.328.000,00 672.000,00

15 2.000.000,00 0,16 2.000.000,00 0,00

16 93.768.257,03 7,49 93.733.305,96 34.951,07

17 54.814.606,61 4,38 26.805.225,49 28.009.381,12

19 44.000.000,00 3,51 39.690.792,19 4.309.207,81

21 8.729.750,00 0,70 1.124.176,30 7.605.573,70

24 22.500,00 0,00 22.500,00 0,00

1.252.334.590,21 100,00 1.201.404.371,26 50.930.218,95

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА 

УРБАНИЗАМ И ЗАШТИТУ 

ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА 

ВИСОКО ОБРАЗОВАЊЕ И 

НАУЧНОИСТРАЖИВАЧКУ 

ДЕЛАТНОСТ

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА 

РЕГИОНАЛНИ РАЗВОЈ, 

МЕЂУРЕГИОНАЛНУ САРАДЊУ И 

ЛОКАЛНУ САМОУПРАВУ

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА 

ФИНАНСИЈЕ

Распоред и коришћење средстава текуће буџетске резерве буџета АП Војводине по разделима у 2018. години

УПРАВА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ 

ПОСЛОВЕ ПОКРАЈИНСКИХ 

ОРГАНА

УПРАВА ЗА КАПИТАЛНА УЛАГАЊА 

АПВ

УКУПНО:

СЕКРЕТАРИЈАТ ПОКРАЈИНСКЕ 

ВЛАДЕ

СЛУЖБА ЗА БУЏЕТСКУ 

ИНСПЕКЦИЈУ АП ВОЈВОДИНЕ

СЛУЖБА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ 

ПРОГРАМА РАЗВОЈА АПВ

Назив органа покрајинске управе

2

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА 

ПРИВРЕДУ И ТУРИЗАМ

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА 

КУЛТУРУ, ЈАВНО ИНФОРМИСАЊЕ 

И ОДНОСЕ С ВЕРСКИМ 

ЗАЈЕДНИЦАМА

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА 

СПОРТ И ОМЛАДИНУ

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА 

ЗДРАВСТВО

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА 

ОБРАЗОВАЊЕ, ПРОПИСЕ, УПРАВУ 

И НАЦИОНАЛНЕ МАЊИНЕ - 

НАЦИОНАЛНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА 

СОЦИЈАЛНУ ПОЛИТИКУ, 

ДЕМОГРАФИЈУ И 

РАВНОПРАВНОСТ ПОЛОВА

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА 

ЕНЕРГЕТИКУ, ГРАЂЕВИНАРСТВО И 

САОБРАЋАЈ

211



Образац 8 

На основу члана 79. Закона о буџетском систему1, члана 7. став 3. тачка 5) Уредбе о буџетском 
рачуноводству2 и члана 3. став 3. тачка 3) Правилника о начину припреме, састављања и 
подношења финансијских извештаја корисника буџетских средстава, корисника средстава 
организација за обавезно социјално осигурање и буџетских фондова3 

 

И З В Е Ш Т А Ј   О   Г А Р А Н Ц И Ј А М А   

 ДАТИМ  У  ТОКУ 2018.  ГОДИНЕ 

 

Законом о јавном дугу4 у члану 34. став 3. дефинисано је да локалне власти не могу 

давати гаранције правним лицима чији су оснивач нити било ком другом правном лицу. 

 
У складу са наведеном законском одредбом, на терет буџета Аутономне покрајине 

Војводине нису издаване гаранције правним лицима чији је Аутономна покрајина Војводина 

оснивач нити било ком другом правном лицу. 

 

На терет буџета Аутономне покрајине Војводине током 2018. године издата су 

средства обезбеђења уредног измиривања обавеза по основу кредита код пословне банке. 

Поред тога на дан 31.12.2018. године, евидентирано је  менично писмо - овлашћење у вези 

повраћаја средстава одобрених по  Уговору евидентираним у Министарству трговине, 

туризма и телекомуникација. 

 

1) На  основу члана 6. Уговора о дугорочном кредиту бр. 231348001 од 7. децембра 

2016. године, закљученог са Банком Поштанском штедионицом а.д. Београд, на 

терет рачуна извршења буџета Аутономне покрајине Војводине, издато је 12 

бланко сопствених меница као средство обезбеђења уредног измиривања 

обавеза по основу кредита  у износу од 1.700.000.000,00 динара,   Менице су  

евидентиране у  Регистру  меница и овлашћења  код  Народне  банке Србије.  

Кредит у износу од 1.650.943.577,25 динара, с применом валутне клаузуле, 

европротиввредности применом средњег курса на дан повлачења  13.382.527,85 

евра, уговорен је  на период од пет година у који је урачунат грејс период од 

годину дана, по каматној стопи од 2,9% на годишњем нивоу.  

Стање недоспелог дуга по основу Дугорочног наменског кредита код банке 

Поштанксе штедионице, којим је отплаћена обавеза по основу Друге  емисије  

                                                 
1
 "Сл. гласник РС", број 54/2009......95/2018 

2
  "Сл. гласник РС", број 125/2013 и 12/2006 

3
 "Сл. гласник РС", број 18/2015  и  104/2018 

4
 „Службени гласник РС“, број 61/2005, 107/2009, 78/2011, 68/2015 и 95/2018 

212

Укупнан износ издатих средстава обезбеђења уредног измирења обавеза на дан 

31.12.2018. године износи 5.555.273.805,00 динара. 



 

   

        

 обвезница, применом средњег курса Народне банке  Србије на дан 31.12.2018. 

године износи  908.770.632,50 динара.   

 

2) На  основу члана 7. Уговора о дугорочном кредиту бр. 00-410-0206837.9.  од  31. 

јануара 2017. године, закљученог са Комерцијалном банком А.Д. Београд, на 

терет рачуна извршења буџета Аутономне покрајине Војводине, издато је 12 

меница бланко сопствених  као средство обезбеђења уредног измиривања 

обавеза по основу кредита, али не више од   2.237.273.805,00 динара. Менице су  

евидентиране у  Регистру  меница и овлашћења  код  Народне  банке Србије.   

Овим кредитом су рефинансиране обавезе по основу треће до шесте емисије 

обвезница АП Војводине у износу од 2.124.888.534,87 динара, с применом 

валутне клаузуле, европротиввредности применом средњег курса на дан 

повлачења  17.209.798,50 евра. Уговорен је  на период од 72 месеца од дана 

пуштања сваке појединачне транше кредита у течај, укључујући грејс период 

годину дана, по  каматној стопи од 1,64%  на  годишњем нивоу. 

 Стање недоспелог дуга по основу Дугорочног наменског кредита код 

Комерцијалне банке а.д. Београд, применом средњег курса Народне банке  

Србије на дан  31. децембра  2018. године  износи    1.830.694.724,80 динара.  

 

3) На  основу члана 7.  Уговора  о  дугорочном кредиту бр. 58-420-1218097.6   од  

06. јула 2018. године, закљученог са BANCA INTESA AD BEOGRAD, у износу од 

1.600.000.000,00 динара, на терет рачуна извршења буџета Аутономне покрајине 

Војводине, издато је 12 меница као средство обезбеђења уредног измиривања 

обавеза по основу кредита. Менице су  евидентиране у  Регистру  меница и 

овлашћења  код  Народне  банке Србије. Банка је одобрила дугорочни динарски 

кредит са валутном клаузулом за финансирање капиталних инвестиционих 

расхода Аутономне покрајине Војводине, односно унапређивање 

инфраструктурних капацитета институција чији је оснивач Аутономна покрајина 

Војводина у области система здравствене заштите – за набавку медицинске и 

немедицинске  опреме  и  у  области  система управљања водама – за изградњу и  

капитално одржавање водопривредних објеката. Кредит се одобрава   са роком 

враћања  од 72 месеца од дана пуштања транше кредита  у течај, укључујући и 

грејс  период, по  каматној  стопи  од  1,26%  на  годишњем нивоу.  

 Стање недоспелог дуга по основу Дугорочног наменског кредита код BANCA 

INTESA А.Д. Београд,  применом средњег курса Народне банке  Србије на дан 31. 

децембра 2018. године износи  944.469.395,03 динара. 

 

213



214



Oбразац 9 – први део 
 
На основу члана 79. Закона о буџетском систему1, члана 7. став 4. тачка 2) Уредбе о буџетском 
рачуноводству2 и члана 3. став 3. тачка 4) Правилника о начину припреме, састављања и 
подношења финансијских извештаја корисника буџетских средстава, корисника средстава 
организација за обавезно социјално осигурање и буџетских фондова3 

 

ПРЕГЛЕД  ПРИМЉЕНИХ И УТРОШЕНИХ  ДОНАЦИЈА  У 2018. ГОДИНИ  И ИЗВЕШТАЈ О 

ЗАДУЖЕЊУ БУЏЕТА АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ И СТАЊЕ НЕДОСПЕЛОГ ДУГА НА 

ДАН 31. ДЕЦЕМБРА 2018. ГОДИНЕ 

I     ПРЕГЛЕД ПРИМЉЕНИХ И УТРОШЕНИХ ДОНАЦИЈА 

Одредбама члана 1. Закона о донацијама и хуманитарној помоћи4 државни органи, 

јединице локалне самоуправе, јавна предузећа, јавне установе, друге организације и 

заједнице које не остварују добит, као и домаће и стране хуманитарне организације могу 

примати донације и хуманитарну помоћ. 

Према члану 2. тачка 45. Закона о буџетском систему донација је наменски бесповратан 

приход, који се остварује на основу писаног уговора између даваоца и примаоца донације. 

Покрајинском скупштинском одлуком о буџету Аутономне покрајине Војводине за 

2018. годину планирани су приходи из донација у износу 179.289.456,21 динара и то: 

- Извор 05 – Донације од иностраних земаља 7.394.920,00 динара; 

- Извор 06 – Донације од међународних организација 31.273.011,16 динара; 

- Извор 08 – Добровољни трансфери од физичких и правних лица 4.531.220,76 динара;  

- Извор 56  – Финансијска помоћ ЕУ 114.737.424,36 динара; 

- Извор 15  – Неутрошена средства донација из ранијих година 21.352.879,93 динара. 

Остварени приходи од донација у 2018. години износе 149.621.292,51 динара (буџет 

АП Војводине износ од 5.833.467,09 динара, директни буџетски корисници износ од 

121.773.545,45 динара и индиректни буџетски корисници 22.014.279,97 динара).  

Неутрошена средства донација из ранијих година пренета су у износу од 24.604.459,26 

динара (буџет АП Војводине износ од 2.242.506,73 динара, директни буџетски корисници 

16.779.083,78 динара и индиректни буџетски корисници  5.582.868,82 динара).  

                                       
1
 "Сл. гласник РС", број 54/2009......95/2018 

2
  "Сл. гласник РС", број 125/2013 и 12/2006 

3
 "Сл. гласник РС", број 18/2015 и 104/2018 

4.“Сл.лист СРЈ, БРОЈ 53/2011..36/2002“ И Сл.гласник РС“, бр. 101/2005-др.закон 

 

215



Укупно расположива средства од донација у 2018. години (текућа и пренета) износила 

су 174.225.751,84 динара и према извору финансирања, структура је била следећа: 

- Извор 05  – Донације од иностраних земаља 6.731.871,97 динара;  

- Извор 06  – Донације од међународних организација 24.231.176,16 динара;  

- Извор 08  – Добровољни трансфери од физичких и правних лица 4.471.220,76 динара; 

- Извор 56  – Финансијска помоћ ЕУ 114.187.023,62 динара; 

- Извор 15 – Неутрошена средства донација из ранијих година 24.604.459,33 динара. 

 

 

Укупно извршени расходи у 2018. години из средстава донација износе 103.127.139,43 

динара, а остатак средстава из донација за пренос у наредну буџетску годину износи 

71.098.612,41 динара (буџет АП Војводине 8.075.973,82 динара, директни корисници 

52.644.915,58 динара и индиректни корисници 10.377.723,01 динара).  

 А)  ДОНАЦИЈЕ КОЈЕ СУ ОСТВАРИЛИ ДИРЕКТНИ БУЏЕТСКИ КОРИСНИЦИ 

Приходе од донација које су остварили директни буџетски корисници у 2018. години 

износили су 121.773.545,45 динара, што је са пренетим неутрошеним средствима од донација 

из ранијих година у износу од 16.779.083,78 динара, представљало расположива средства од 

донација у 2018. години у износу од 138.552.629,23 динара.  

Средства од донација у износу  од 121.773.545,45 динара остварили су у 2018. години: 

 Покрајински секретаријат за пољопривреду, водопривреду и шумарство, 18.939.262,13  

динара; 

 Покрјински секретаријат за образовање, прописе, управу и националне мањине-

националне заједнице, 8.871.347,31  динара;  

 Покрајински секретаријат за здравство, 15.216.510,47 динара; 

 Покрајински секретаријат за социјалну политику, демографију и равноправност 

полова, 7.348.835,00 динара; 

 Покрајински секретаријат за регионални развој, међурегионалну сарадњу и локалну 

самоуправу, 5.095.820,71 динара; 

 Покрајински секретаријат за урбанизам и заштиту животне средине, 3.646.165,53 

динара; 

 Покрајински секретаријат за енергетику, грађевинарство и саобраћај, 59.075.909,76 

динара; 

216



 Покрајински секретаријат за спорт и омладину, 3.169.695,41 динара; 

 Покрајински заштитник грађана - омбудсман, 409.999,13 динара. 

Средства од донација у износу од 16.779.083,78 динара пренели су у 2018. годину: 

 Секретаријат Покрајинске владе, 5.454.080,36 динара; 

 Покрајински секретаријат за здравство, 4.155.113,95 динара; 

 Покрајински секретаријат за регионални развој, међурегионалну сарадњу и локалну 

самоуправу, 6.171.531,61 динара и 

 Покрајински секретаријат за привреду и туризам, 998.357,86 динара. 

1. Секретаријат Покрајинске владе је у 2018. години пренео неутрошена средства по 

основу донација у износу од 5.454.080,36 динара за пројекат „Одговор на свеприсутне 

ванредне ситуације у пограничној области“ – под акронимом ЕМБЕР. Средства су утрошена у 

2018. години у целости. 

2. Покрајински секретаријат за пољопривреду, водопривреду и шумарство је остварио 

донације у износу од 18.939.262,13 динара од Европске уније и то за: Пројекат „Иновација 

пољопривреде за обезбеђивање раста и запошљавања у прекограничном региону – 

AGRINNO“ износ од 4.909.616,30 динара и Пројекат „Снабдевање водом и развој водне 

инфраструктуре у граничним сливним подручјима WASIDCA“ износ од 14.029.645,83 динара. 

Средства су утрошена у износу од 2.783.296,63 динара (за пројекат „Иновација пољопривреде 

за обезбеђивање раста и запошљавања у прекограничном региону – AGRINNO“). Остатак 

средстава у износу од 16.155.965,50 динара налази се на девизним рачунима (136.689,54 ЕУР) 

и преноси се у наредну буџетску годину у складу са уговорима. 

3. Покрајински секретаријат за образовање, прописе, управу и националне мањине-

националне заједнице је остварио приход од донација у износу од 8.871.347,31 динара од 

Европске уније за Пројекат OASIS - Комплементарни туристички развој Киштелека и Кањиже 

заснован на природним ресурсима као међуповезаним различитим елементима регионалног 

туристичког система ИПА програм прекограничне сарадње Мађарска – Србија. Средства су 

утрошена у износу од 7.636.565,96 динара, а остатак у износу од 1.234.781,35 динара налази 

се на девизном рачуну (10.447,02 ЕУР) код Управе за трезор и у складу са уговором се преноси 

у наредну годину. 

4. Покрајински секретаријат за здравство је остварио приход од донација у износу од 

15.216.510,47 динара од Организације УН за равноправност полова и оснаживање жена за 

Пројекат "Заустави - заштити - помози" Снажнији институционални одговор на родно 

засновано насиље у АП Војводини. Укупан износ средстава са пренетим неутрошеним 

средствима из ранијих година износи 19.371.624,42 динара. Средства су утрошена у износу од 

15.307.370,00 динара. Остатак неутрошених средстава у износу од 4.064.254,42 динара се 

преноси у наредну годину у складу са уговором. 

217



5. Покрајински секретаријат за социјалну политику, демографију и равноправност 

полова је остварио приход од донација у износу од 7.348.835,00 динара за пројекат 

Интегрисани одговор на насиље над женама у Војводини од Агенције УН за родну 

равноправност и оснаживање жена - UN WOMEN. Средства су утрошена у износу од 

7.139.954,80 динара. Остатак неутрошених средстава у износу од 208.880,20 динара се 

преноси у наредну годину у складу са уговором. 

6. Покрајински секретаријат за регионални развој, међурегионалну сарадњу и локалну 

самоуправу је остварио приход од донација у износу од 5.095.820,71 динара и то: од Европске 

комисије, Министарство регионалног развоја, државне управе и европских фондова, Румунија 

као Управног тела Interreg – IPA програма прекограничне сарадње Румунија Србија за Пројекат 

"Ревитализација навигационе инфраструктуре канала Бегеј" износ од 354.808,37 динара и од 

Европске Комисије Интеррег – ИПА програма прекограничне сарадње Мађарска – Србија за 

пројекат РАЗНОБОЈНА САРАДЊА - Colourful Cooperation износ од 4.741.012,34 динара. Укупан 

износ средстава са пренетим неутрошеним средствима из ранијих година износила су 

11.267.352,32 динара. Средства су утрошена у износу од 3.287.309,04 динара (за пројекат ERIC 

износ од 790.726,53 динара, за пројекат "Формирање акционе групе у циљу заједничке борбе 

против изазова насталих због поплава" износ од 704.266,87 динара и за пројекат 

"Ревитализација навигационе инфраструктуре канала Бегеј"  износ од 1.792.315,64 динара). 

Остатак неутрошених средстава у износу од 7.980.043,28 динара се преноси у наредну годину 

у складу са уговорима. 

7. Покрајински секретаријат за урбанизам и заштиту животне средине је остварио 

донације у износу од 3.646.165,53 динара и то: износ од 533.748,15 динара од Фондације за 

рециклажу лименки за пиће "Recan" за програмску активност Управљање и промоција, износ 

од 2.652.212,77 динара од Европске уније за Интеррег – ИПА програм прекограничне сарадње 

Мађарска – Србија, Пројекат Заштита природе од инвазивних врста - PROTECT и износ од 

460.204,61 динара од Европске уније Интеррег – ИПА програм прекограничне сарадње 

Мађарска – Србија, Пројекат Очување кључних животињских врста панонских степа у 

пограничном региону између Мађарске и Србије ПАННОНСТЕППЕС. Средства су утрошена у 

износу од 711.460,34 динара (за програмску активност Управљање и промоција износ од 

533.748.15 динара, за Пројекат Заштита природе од инвазивних врста – PROTECT износ од 

146.983,02 динара и за Пројекат Очување кључних животињских врста панонских степа у 

пограничном региону између Мађарске и Србије ПАННОНСТЕППЕС износ од 30.729,17 

динара). Остатак неутрошених средстава у износу од 2.934.705,19 динара (износ од 

2.930.345,53 динара налази се на девизном рачуну (24.792,55 ЕУР) а износ од 4.359,66 динара 

на динарском подрачуну) се преноси у наредну годину за исте намене у складу са уговорима.  

8. Покрајински секретаријат за енергетику, грађевинарство и саобраћај је остварио 

приход од донација у износу од 59.075.909,76 динара од Европске уније за Пројекат Dream 

Railway - Израда пројектно-техничке документације за пругу Суботица – Баја, IPA програм 

прекограничне сарадње Мађарска – Србија. Средства су утрошена у износу од 41.479.919,34 

218



динара. Остатак средстава у износу од 17.595.990,42 динара се преноси у наредну годину за 

исте намене. 

9. Покрајински секретаријат за спорт и омладину је остварио приход од донација у 

износу од 3.169.695,41 динара од Европске уније за Пројекат „Подршка спортским и физичким 

активностима девојчица - Активне девојчице“. Средства су утрошена у износу од 1.697.758,05 

динара. Остатак средстава у износу од 1.471.937,36 динара (износ од 1.469.371,63 динара 

налази се на девизном рачуну (12.431,80 ЕУР) а износ од 2.565,73 динара на динарском 

подрачуну) се преноси у наредну годину за исте намене у складу са уговором. 

10. Покрајински секретаријат за привреду и туризам је пренео неутрошена средства по 

основу донација у износу од 998.357,86 динара. Средства нису трошена у 2018. години и 

преносе се у наредну годину за исте намене у складу са уговором.  

11. Покрајински заштитник грађана - омбудсман је остварио приход од донација у износу 

од 409.999,13 динара од Уједињених нација UNICEF за Пројекат "Обука посланика Скупштине 

АП Војводине о правима детета". Средства су утрошена у целости. 

 

Средства од донација примљена на име рефундације буџетских средстава утрошених за 

реализацију пројекта 

 

 Буџету АП Војводине су пренета средства од донација у износу од 8.075.973,82 динара, по 

основу рефундације средстава која су дата буџетским корисницима за предфинансирање ИПА 

пројеката, а по завршетку пројеката. Рефундацију средстава одобрили су на располагање 

буџету: Секретаријат Покрајинске владе у износу од 6.585.239,33 динара, а у вези с пројектом 

„Одговор на свеприсутне ванредне ситуације у пограничној области“ – под акронимом ЕМБЕР, 

Покрајински секретаријат за регионални развој, међурегионалну сарадњу и локалну 

самоуправу у износу од 936.931,06 динара у вези са пројекатом "Унапређење развоја туризма у 

централном Дунавском прекограничном региону", Покрајински заштитник грађана – 

омбудсман у износу од 0,87 динара, а у вези с пројектом "Обука посланика Скупштине АП 

Војводине о правима детета" и Покрајински завод за социјалну заштиту у износу од 553.802,56 

динара у вези с пројектом "Промоција регионалног социјалног развоја кроз умрежавање 

релевантних актера из јавног и волонтерског сектора, како би се подстакле иновације у 

пружању социјално-здравствених услуга за старије". 

 

 

219



Укупна неутрошена средства донација директних буџетских корисника и пренета као општи 

ненаменски приход буџету АП Војводине на дан 31.12.2018. године износе 60.720.889,40 

динара и то:  

1. на рачуну Извршења буџета АП Војводине износ од 21.434.751,21 динара и то: од 

рефундације средстава на основу предфинансирања за ИПА-а пројекте износ од 

8.075.973,82 динара, Пројекат Интегрисани одговор на насиље над женама у Војводини 

износ од 208.880,20 динара, Пројекат "DR SHARE - Редукција катастрофа, стандардна 

анализа опасности и еваулација ризика" износ од 31.063,38 динара, Пројекат 

Унапређење развоја туризма у централном Дунавском прекограничном региону износ 

од 5.474,07 динара, пројекат Dream Railway - Израда пројектно-техничке документације 

за пругу Суботица – Баја износ од 12.422.544,23 динара и пројекат „Подстицање 

кохерентног пограничног развоја економије у пределу Тисе“ износ од 690.815,51 

динара. 

2. на девизним рачунима износ од 273.847,31 ЕУР (динарска противвредност 

32.367.273,26 динара), од чега је у Народној банци Србије износ од 5.603,90 ЕУР, 

односно противвредност по средњем курсу 662.350,72 динара и код Управе за трезор 

износ од 268.243,41 ЕУР односно противвредност по средњем курсу 31.704.922,54 

динара. Износ од 307.542,35 динара (2.602,00 ЕУР) се односи на неутрошена средства 

донација из ранијих година (пројекат „Подстицање кохерентног пограничног развоја 

економије у пределу Тисе") и износ од 32.059.730,91 динара (271.245,31 ЕУР) је остатак 

донација из текуће године (пројекат Иновација пољопривреде за обезбеђивање раста 

и запошљавања у прекограничном региону – AGRINNO износ од 2.126.319,67 динара 

(17.989,99 ЕУР), пројекат Снабдевање водом и развој водне инфраструктуре у 

граничним сливним подручјима – WASIDCA износ од 14.029.645,83 динара (118.699,55 

ЕУР), пројекат OASIS - Комплементарни туристички развој Киштелека и Кањиже 

заснован на природним ресурсима као међуповезаним различитим елементима 

регионалног туристичког система износ од 1.234.781,35 динара (10.447,02 ЕУР), 

пројекат "Ревитализација навигационе инфраструктуре канала Бегеј" износ од 

354.808,37 динара (3.001,90 ЕУР), пројекат РАЗНОБОЈНА САРАДЊА - Colourful 

Cooperation износ од 4.741.012,34 динара (40.111,92 ЕУР), Пројекат Заштита природе од 

инвазивних врста PROTECT износ од 2.500.870,09 динара односно 21.158,92 ЕУР, 

Пројекат Очување кључних животињских врста панонских степа у пограничном региону 

између Мађарске и Србије PANNONSTEPPES износ од 429.475,44 динара (3.633,63 ЕУР) 

Пројекат Dream Railway - Израда пројектно-техничке документације за пругу Суботица – 

Баја износ од 5.173.446,19 динара (43.770,58 ЕУР) и Пројекат Подршка спортским и 

220



физичким активностима девојчица - Активне девојчице износ од 1.469.371,63 динара 

(12.431,80 ЕУР). 

3. на наменским подрачунима у оквиру КРТ-а АП Војводине износ од 6.918.864,93 

динара и то: неутрошена средства донација из ранијих година у износу од 3.996.183,69 

динара (на подрачуну: пројекат "Заустави - заштити - помози: снажнији 

институционални одговор на родно засновано насиље у АП Војводини" износ од 

1.148.498,57 динара, пројекат „ERIC-Еврорегионални информациони центар" износ од 

390.137,69 динара, пројекат „Формирање акционе групе у циљу заједничке борбе 

против изазова насталих због поплава“ износ од 1.073.131,28 динара, пројекат "Летња 

школа AER-а" износ од 103.400,38 динара, пројекат "Ревитализација навигационе 

инфраструктуре канала Бегеј" износ од 144.462,32 динара и Пројекат Унапређење 

развоја туризма у централном Дунавском прекограничном региону износ од 

1.136.553,45 динара) и остатак донација из текуће године у износу од 2.922.681,24 

динара (пројекат "Заустави - заштити - помози: снажнији институционални одговор на 

родно засновано насиље у АП Војводини" износ од 2.915.755,85 динара, пројекат 

Заштита природе од инвазивних врста PROTECT износ од 4.359,66 динара и пројекат 

Подршка спортским и физичким активностима девојчица - Активне девојчице износ од 

2.565,73 динара ). (Прилог IV, обрасцу 7). 

Од укупно расположивих средстава у 2018. години на име донација директних 

корисника буџета АП Војводине и донација остварених на буџету АП Војводине у износу од 

146.628.603,05 динара, извршени су расходи у износу од 85.907.713,65 динара, тако да 

неутрошена средства донација на дан 31.12.2018. године износе 60.720.889,40 динара. 

 

В) ДОНАЦИЈЕ КОЈЕ СУ ОСТВАРИЛИ ИНДИРЕКТНИ БУЏЕТСКИ КОРИСНИЦИ 

Индиректни корисници буџета АП Војводине су остварили донације у 2018. години у 

износу од 22.014.279,97 динара. Поред примљених донација у 2018. години, индиректни 

корисници су пренели неутрошене донације из ранијих година у укупном износу од 

5.582.868,82 динара. Укупан износ средстава на име донација заједно са пренетим 

неутрошеним средствима из ранијих година износи 27.597.148,79 динара. 

У 2018. години, индиректни корисници су остварили донације у износу од 22.014.279,97 

динара и то: 

 Музеј савремене уметности Војводине износ од 4.643.509,30 динара; 

 Српско народно позориште износ од 706.380,00 динара; 

221



 Народно позориште – Narodno kazalište - Nepszinhaz, Суботица износ од 800.000,00 

динара; 

 Спомен збирка «Павла Бељанског» износ од 131.092,61 динара; 

 Покрајински завод за заштиту споменика културе износ од 544.265,36 динара; 

 Издавачки завод «Форум» износ од 8.059.202,66 динара; 

 Покрајински завод за заштиту природе износ од 5.878.929,73 динара и 

 Едукативни центар за обуке у професионалним и радним вештинама износ од 

1.250.900,31 динара. 

Неутрошена средства донација из ранијих година индиректних корисника у износу од 

5.582.868,82 динара, пренели су: 

 Музеј савремене уметности Војводине износ од 1.084.942,48 динара; 

 Народно позориште – Narodno kazalište - Nepszinhaz, Суботица износ од 320.785,00 

динара; 

 Покрајински завод за заштиту споменика културе износ од 751.719,04 динара;  

 Позоришни музеј Војводине износ од 4.200,00 динара; 

 Издавачки завод «Форум» износ од 139.405,05 динара; 

 Покрајински завод за заштиту природе износ од 2.710.629,44 динара и 

 Информативни центар за пословну стандаризацију и сертификацију износ од 571.187,81 

динара. 

 

 

1. Музеј савремене уметности Војводине је остварио донацију од Европске уније у 

износу од 4.643.509,30 динара и то: износ од 972.669,31 динара од Министарства 

иностраних послова САД за реализацију пројекта „Прецртано" и износ од 3.670.839,99 

динара од Европске уније за Пројекат "RISK CHANGE" који се финансира из програма 

Креативна Европа. Од укупно расположивих средстава са пренетим неутрошеним из 

ранијих година у износу од 5.728.451,78 динара, утрошено је 4.345.249,68 динара. Остатак 

средстава у износу од 1.383.202,10 динара се преноси у наредну годину. 

2. Српско народно позориште је остварило донацију у износу од 706.380,00 динара од 

Град Театра из Будве, за финансирање програмске делатности. Средства су утрошена у 

целости. 

3. Народно позориште – Narodno kazalište - Nepszinhaz, Суботица је примило донације у 

износу од 800.000,00 динара од Мађарског националног савета из Суботице за 

финансирање програмске делатности. Укупан износ средстава са пренетим неутрошеним 

средствима из ранијих година износи 1.120.785,00 динара. Средства су утрошена у износу 

222



од 1.082.368,54 динара. Остатак средстава у износу од 38.416,46 динара се преноси у 

наредну годину. 

4. Установа Спомен збирка Павла Бељанског је остварила донацију у износу од 

131.092,61 динара и то: износ од 51.092,61 динара од Pотари Клуба из Новог Сада за 

годишњу инетрнационалну чланарину у INTERNATIONAL COUNCIL OF MUSEUM – ICOM 

Србије, 60.000,00 динара од Генерали Осигурање Србија, Београд за трошкове Изложбе 

посвећене Милени Павловић Барили и 20.000,00 динара од Младене Зељковић за 

годишњу награду Павле Бељански. Средства су утрошена у целости. 

5. Покрајински завод за заштиту споменика културе је остварио приход од донација у 

износу од 544.265,36 динара од Европске уније – Ипа програм за пројекат CULTURWB. 

Укупан износ средстава са пренетим неутрошеним средствима из ранијих година износи 

1.295.984,40 динара. Средства су утрошена у износу од 863.364,95 динара. Остатак 

средстава у износу од 432.619,45 динара се у складу са уговором преноси у наредну 

годину. 

6. Позоришни музеј Војводине је пренео неутрошена средства из ранијих година у 

износу од 4.200,00 динара. Средства су утрошена у целости. 

7. Издавачки завод «Форум» је остварио донацију у износу од 8.059.202,66 динара и то: 

од Владе Републике Мађарске износ од 5.759.202,66 динара (за суфинансирање издавања 

часописа «HID» и „Letunk“ и за објављивање књига) и од Националног савета мађарске 

националне мањине из Суботице износ од 2.300.000,00 динара зa финансирање издавачке 

делатности на мађарском језику. Укупан износ средстава са пренетим неутрошеним 

средствима из ранијих година износи 8.198.607,71 динара. Средства су утрошена у износу 

од 8.165.904,05 динара. Остатак средстава у износу од 32.703,66 динара се у складу са 

уговором преноси у наредну годину за исте намене. 

8. Покрајински завод за заштиту природе је остварио донацију у износу од 5.878.929,73 

динара и то за: Програм прекограничног управљања за планирани резерват биосфере 

„Мура – Драва – Дунав“ у износу од 1.511.401,63 динара, Пројекат „Активна  мрежа 

Сензора за мониторинг и евалуацију окружења ради заштите и сврсисходне употребе 

влажних станишта и других површинских вода“ SeNs Wetlands у износу од 1.762.710,53 

динара, Пројекат „Заштита кључних животиљских врста панонских степа у прекограничном 

подручју Мађарске и Србије – PANNONSTEPPES“ у износу од 1.348.986,88 динара од 

Европске уније и за Пројекат „Процена и вредновање екосистемских услуга у Босутским 

шумама“ у износу од 1.255.830,69 динара који имплементира Немачка организација за 

међународну сарадњу (GIZ). Укупан износ средстава са пренетим неутрошеним 

средствима из ранијих година износи 8.589.559,17 динара. Средства су утрошена у износу 

223



од 1.920.865,95 динара, а остатак у износу од 6.668.693,22 динара се у складу са уговором 

преноси у наредну годину. 

9. Едукативни центар за обуке у професионалним и радним вештинама је остварио 

донацију у износу од 1.250.900,31 динара од Европске уније за ИПА пројекат „Иновацијски 

и технолошки центар за металску индустрију-ИТЦ МИНД“. Циљ Пројекта је успостављање 

прекограничне сарадње иновацијско-технолошког центра за металску индустрију, што ће 

допринети превазилажењу кључних баријера за развој металске индустрије на 

просторима Србије и Мађарске. Нови сертификоавни институционални програм ће 

омогући стандардизацију размена информација између понуде и потражње улазних 

вредности и резултата циљних малих и средњих предузећа, производних процеса, 

пружајући могућност за ново запошљавање. Средства нису трошена и преносе се у 

наредну годину у складу са уговором. 

10. Информативни центар за пословну стандардизацију и сертификацију је пренео 

неутрошена средства из ранијих година у износу од 571.187,81 динара. Средства нису 

трошена и преносе се у наредну годину. 

 

Од укупно расположивих средстава у 2018. години из донација индиректних корисника буџета 

АП Војводине у износу од 27.597.148,79 динара, извршени су расходи у износу од 

17.219.425,78 динара, тако да неутрошена средства донација на дан 31.12.2018. године износе 

10.377.723,01 динара. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

224



Oбразац 9 – други  део 

 

 

ЗАДУЖИВАЊЕ БУЏЕТА АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ И СТАЊЕ НЕДОСПЕЛОГ ДУГА  

НА ДАН 31. ДЕЦЕМБАР 2018. ГОДИНЕ 

СТАЊЕ ДУГА НА ДАН 31. ДЕЦЕМБАР 2018. ГОДИНЕ 

 

Пројектовани недоспели дуг (рачунат применом референтног индекса потрошачких 

цена за обавезе по основу прве емисије обвезница, уз примену средњег курса НБС на дан 31. 

децембар 2018. године за обавезе по основу дугорочних кредита код Банке Поштанске 

штедионице, Комерцијалне банке и Банке Интеса), односно укупно задужење на дан 31. 

децембар 2018. године, исказано у динарима, износило је: 

 

 за пројектовану недоспелу главницу:    5.854.005.566,85 динара 

 за пројектовану недоспелу камату: 267.390.418,87 динара 

свега: 6.121.395.985,72 динара 

 

ПРОЈЕКЦИЈА НЕДОСПЕЛИХ ОБАВЕЗА ПО ОСНОВУ ДУГА ПО ГОДИНАМА  

НА ДАН 31.12.2018. ГОДИНЕ 

Година Отплата главнице Отплата камате Укупно (2+3) 

1 2 3 4 

2019 1.254.033.940,51 104.942.018,86 1.358.975.959,37 

2020 1.442.927.817,72 80.134.909,37 1.523.062.727,09 

2021 1.442.927.817,72 51.417.485,21 1.494.345.302,93 

2022 1.132.917.702,55 23.170.714,19 1.156.088.416,74 

2023 392.304.402,20 5.910.771,30 398.215.173,50 

2024 188.893.886,15 1.814.519,94 190.708.406,09 

Укупно 5.854.005.566,85 267.390.418,87 6.121.395.985,72 

 

 

Буџет Аутономне покрајине Војводине, на дан 31.12.2018. године, задужен je по више 

основа: 

1. Прва емисија обвезница Аутономне покрајине Војводине (за потребе јачања 

финансијског потенцијала Развојне банке Војводине) 

Прве емисије обвезница емитована је 11. јуна 2012. године за номиналну вредност обвезница 
у износу од 4.003.540.000,00 динара, а с уговореном каматном стопом од 2% годишње 
индексирана на референтни индекс потрошачких цена,са роком доспећа од 10 година уз грејс 
период од две године. 
Стање дуга по основу Прве емисије обвезница на дан 31.12.2018. године, применом 
референтног индекса потрошачких цена на дан 31.12.2018. године од 195,38065, износи укупно 
2.256.927.614,82 динара од чега: 

225



 По основу главнице 2.170.070.814,52 динара и 

 По основу пројектоване камате 86.856.800,30 динара. 
 

2. Дугорочни кредит код Банке Поштанске штедионице за рефинансирање Друге емисије 

обвезница Аутономне покрајине Војводине.  

Кредитна средства су повучена 8. децембра 2016. године у износу од 1.650.943.577,25 динара 

(с валутном клаузулом) што је према средњем курсу Народне банке Србије (у даљем тексту: 

НБС) на дан повлачења кредита износило 13.382.527,85 евра, а с уговореном каматном стопом 

од 2,9% годишње, на рок од шест година у који је урачунат грејс период од годину дана са 

полугодишњом исплатом рата.  

Покрајинска влада је дана 31.10.2017. године извршила превремену отплату дела главнице 

дуга по основу дугорочног кредита код Банке Поштанске штедионице ад Београд у износу од 

450.000.000,00 динара, што је на дан превремене отплате износило 3.771.570,24 евра. 

Стање дуга по основу дугорочног кредита код Банке Поштанске штедионице, на дан 

31.12.2018. године износи укупно 8.197.735,76 евра, што по средњем курсу НБС износи 

968.928.099,02 динара од чега: 

 По основу главнице 7.688.766,09 евра, односно према средњем курсу НБС на дан 

31.12.2018. (118,1946 динара за 1 евро) 908.770.632,50 динара и 

 По основу пројектоване камате 508.969,67 евра, односно према средњем курсу НБС на 

дан 31.12.2018. (118,1946 динара за 1 евро) 60.157.466,56 динара.  

 

3. Дугорочни кредит код Комерцијалне банке којим су рефинансиране обвезнице 

Аутономне покрајине Војводине од Треће до Шесте емисије. 

Кредитна средства су повучена, кроз четири транше, у првој половини 2017. године у укупном 

износу од 2.124.888.534,87 динара (с валутном клаузулом), што је на дан повлачења сваке 

појединачне транше, према средњем курсу НБС, износило 17.209.798,50 евра, а с уговореном 

каматном стопом од 1,64% годишње на рок од шест година у који је урачунат грејс период од 

годину дана са полугодишњом исплатом рата за сваку појединачну траншу. 

Стање дуга по основу дугорочног кредита код Комерцијалне банке ад Београд, на дан 

31.12.2018. године износи укупно 16.133.398,04 евра, што по средњем курсу НБС износи 

1.906.880.527,97 динара од чега: 

 По основу главнице 15.488.818,65 евра, односно према средњем курсу НБС на дан 

31.12.2018. (118,1946 динара за 1 евро) 1.830.694.724,80 динара и 

 По основу пројектоване камате 644.579,39 евра, односно према средњем курсу НБС на 

дан 31.12.2018. (118,1946 динара за 1 евро) 76.185.803,17 динара. 

 

4. Дугорочни кредит код „Banca Intesa“ ad Beograd за финансирање капиталних 

инвестиционих расхода за потребе унапређивања инфраструктурних капацитета 

институција чији је оснивач Аутономна покрајина Војводина, и то  у области система 

здравствене заштите – за набавку медицинске и немедицинске опреме и у области 

система управљања водама – за изградњу и капитално одржавање водопривредних 

објеката. 

226



227



I    

Ек
о

н
о

м
ск

а

кл
ас

и
ф

и
ка

ц
и

ја

Назив конта

БУЏЕТ АП 

ВОЈВОДИНЕ 

(Рефундација 

средстава)

ДИРЕКТНИ 

БУЏЕТСКИ 

КОРИСНИЦИ

ИНДИРЕКТНИ 

БУЏЕТСКИ 

КОРИСНИЦИ

УКУПНО

1 2 3 4 5 6 (3+4+5)

731 Донације од иностраних држава 0,00 0,00 6.731.871,97 6.731.871,97

732
Донације и помоћи од међународних 

организација
5.833.467,09 121.239.797,30 11.344.935,39 138.418.199,78

744
Добровољни трансфери од физичких и 

правних лица
0,00 533.748,15 3.937.472,61 4.471.220,76

5.833.467,09 121.773.545,45 22.014.279,97 149.621.292,51

2.242.506,73 16.779.083,78 5.582.868,82 24.604.459,33

8.075.973,82 138.552.629,23 27.597.148,79 174.225.751,84

II     

421 Стални трошкови 0,00 212.480,10 91.639,41 304.119,51

422 Трошкови путовања 0,00 407.871,97 974.031,19 1.381.903,16

423 Услуге по уговору 0,00 17.269.608,62 6.225.372,92 23.494.981,54

424 Специјализоване услуге 0,00 533.748,15 8.011.754,06 8.545.502,21

426 Материјал 0,00 304.669,13 1.216.664,53 1.521.333,66

462 Дотације међународним организацијама 0,00 0,00 51.092,61 51.092,61

463 Трансфери осталим нивоима власти 0,00 1.376.606,14 0,00 1.376.606,14

465 Остале дотације и трансфери 0,00 10.654.267,20 0,00 10.654.267,20

472 Накнаде за социјалну заштиту из буџета 0,00 0,00 320.000,00 320.000,00

481 Дотације невладиним организацијама 0,00 7.728.948,00 0,00 7.728.948,00

482
Порези, обавезне таксе, казне, пенали и 

камате
0,00 0,00 128.871,06 128.871,06

511 Зграде и грађевински објекти 0,00 41.479.919,34 0,00 41.479.919,34

512 Машине и опрема 0,00 4.261.095,00 200.000,00 4.461.095,00

513 Остале некретнине и опрема 0,00 1.678.500,00 0,00 1.678.500,00

0,00 85.907.713,65 17.219.425,78 103.127.139,43

НА ДАН 31.12.2018. ГОДИНЕ

ИЗВРШЕНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ ИЗ СРЕДСТАВА ПРИМЉЕНИХ НА ИМЕ ДОНАЦИЈА 

ДОНАЦИЈЕ ДИРЕКТНИХ И ИНДИРЕКТНИХ КОРИСНИКА БУЏЕТА АП ВОЈВОДИНЕ 

у 2018. години

ПРЕМА ЕКОНОМСКОЈ КЛАСИФИКАЦИЈИ  

ОСТВАРЕНИ ПРИХОДИ ОД ДОНАЦИЈА 

Укупне текуће донације

Прилог I обрасцу 9

Неутрошена средства донација из ранијих година

РАСПОЛОЖИВА СРЕДСТВА ОД ДОНАЦИЈА 

(текућа и пренета):

УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ ИЗ ДОНАЦИЈА:

III (I-II): НЕУТРОШЕНЕ ДОНАЦИЈЕ                                                                                                                                                                                                           
52.644.915,588.075.973,82 10.377.723,01 71.098.612,41

228



РАСХОДИ И 

ИЗДАЦИ

I
Враћена средства у буџет АП Војводине - 

предфинансирање пројекта

Неутрошена 

средства донација 

из ранијих година

Износ 

примљених

донација 

Примања укупно

Износ 

извршених 

расхода и 

издатака

Неутрошена 

средства

1 2 3 4 5 (3+4) 6 7 (5-6)

1.
00

Буџет АП Војводине
2.242.506,73 5.833.467,09 8.075.973,82 0,00 8.075.973,82

Укупно Буџет АП Војводине: 2.242.506,73 5.833.467,09 8.075.973,82 0,00 8.075.973,82

II Директни корисници

Неутрошена 

средства донација 

из ранијих година

Износ 

примљених

донација 

Приходи

укупно

Износ 

извршених 

расхода и 

издатака

Неутрошена 

средства

1 2 3 4 5 (3+4) 6 7 (5-6)

1.
04

Секретаријат Покрајинске владе
5.454.080,36 0,00 5.454.080,36 5.454.080,36 0,00

2.

05

Покрајински секретаријат за пољопривреду, 

водопривреду и шумарство

0,00 18.939.262,13 18.939.262,13 2.783.296,63 16.155.965,50

3.

06

Покрајински секретаријат за образовање, 

прописе, управу и националне мањине-

националне заједнице

0,00 8.871.347,31 8.871.347,31 7.636.565,96 1.234.781,35

4.
08

Покрајински секретаријат за здравство
4.155.113,95 15.216.510,47 19.371.624,42 15.307.370,00 4.064.254,42

5.

09

Покрајински секретаријат за социјалну 

политику, демографију и равноправност полова

0,00 7.348.835,00 7.348.835,00 7.139.954,80 208.880,20

6.

11

Покрајински секретаријат за регионални развој, 

међурегионалну сарадњу и локалну самоуправу  

6.171.531,61 5.095.820,71 11.267.352,32 3.287.309,04 7.980.043,28

7.

12

Покрајински секретаријат за урбанизам и 

заштиту животне средине

0,00 3.646.165,53 3.646.165,53 711.460,34 2.934.705,19

8.

14

Покрајински секретаријат за енергетику, 

грађевинарство и саобраћај

0,00 59.075.909,76 59.075.909,76 41.479.919,34 17.595.990,42

9.

15

Покрајински секретаријат за спорт и 

омладину

0,00 3.169.695,41 3.169.695,41 1.697.758,05 1.471.937,36

10.

16

Покрајински секретаријат за привреду и 

туризам

998.357,86 0,00 998.357,86 0,00 998.357,86

11.
25

Покрајински заштитник грађана - омбудсман
0,00 409.999,13 409.999,13 409.999,13 0,00

Укупно директни корисници: 16.779.083,78 121.773.545,45 138.552.629,23 85.907.713,65 52.644.915,58

III Индиректни корисници

Неутрошена 

средства донација 

из ранијих година

Износ 

примљених

донација

Примања укупно

Износ 

извршених 

расхода и 

издатака

Неутрошена 

средства

1 2 3 4 5 (3+4) 6 7 (5-6)

1.
07 01

Индиректни корисници у области културе
2.301.051,57 14.884.449,93 17.185.501,50 15.298.559,83 1.886.941,67

2.
12 02

Покрајински завод за заштиту природе
2.710.629,44 5.878.929,73 8.589.559,17 1.920.865,95 6.668.693,22

3.

21 01

Информативни центар за пословну 

стандардизацију и сертификацију

571.187,81 0,00 571.187,81 0,00 571.187,81

4.

21 02

Едукативни центар за обуке у професионалним 

и радним вештинама

0,00 1.250.900,31 1.250.900,31 0,00 1.250.900,31

Укупно индиректни корисници: 5.582.868,82 22.014.279,97 27.597.148,79 17.219.425,78 10.377.723,01

IV (I+II+III)   Укупно: 24.604.459,33 149.621.292,51 174.225.751,84 103.127.139,43 71.098.612,41

Прилог II обрасцу 9

ПРЕГЛЕД ПРИМЉЕНИХ СРЕДСТАВА И ИЗВРШЕНИХ ИЗДАТАКА ИЗ ДОНАЦИЈА 

ДИРЕКТНИХ И ИНДИРЕКТНИХ КОРИСНИКА БУЏЕТА АП ВОЈВОДИНЕ 

у 2018. години

ПРИХОДИ

229



ИФ 1500

Р
а

зд
е

о

Назив секретаријата

05

Донације од 

иностраних 

земаља

1500 (05)

Неутрошена 

средства 

донација из 

ранијих година

06

Донације од

међународних 

организација

1500 (06)

Неутрошена 

средства 

донација из 

ранијих година

08

Добровољни 

трансфери од 

физичких и 

правних лица

1500 (08)

Неутрошена 

средства 

донација из 

ранијих 

година

56 00

Финансијска 

помоћ ЕУ

1500 (56)

Неутрошена 

средства 

донација из 

ранијих година

УКУПНО 

ОСТВАРЕНИ 

ТЕКУЋИ 

ПРИХОДИ

УКУПНО 

НЕУТРОШЕНА 

СР.ДОНАЦИЈА ИЗ 

РАНИЈИХ ГОДИНА

УКУПНИ 

ОСТВАРЕНИ 

ПРИХОДИ 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11(3+5+7+9) 12(4+6+8+10) 13(11+12)

00 Буџет АП Војводине 0,00 0,87 0,00 5.833.466,22 2.242.506,73 5.833.467,09 2.242.506,73 8.075.973,82
04 Секретаријат Покрајинске владе 5.454.080,36 0,00 5.454.080,36 5.454.080,36

05
Покрајински секретаријат за пољопривреду, водопривреду и 

шумарство
0,00 18.939.262,13 18.939.262,13 0,00 18.939.262,13

06
Покрајински секретаријат за образовање, прописе, управу и 

националне мањине-националне заједнице
8.871.347,31 8.871.347,31 0,00 8.871.347,31

0701 Индиректни корисници у области културе 6.731.871,97 139.405,05 0,00 0,00 3.937.472,61 324.985,00 4.215.105,35 1.836.661,52 14.884.449,93 2.301.051,57 17.185.501,50

08 Покрајински секретаријат за здравство 15.216.510,47 4.155.113,95 15.216.510,47 4.155.113,95 19.371.624,42

9
Покрајински секретаријат за социјалну политику, демографију и 

равноправност полова
7.348.835,00 7.348.835,00 0,00 7.348.835,00

11
Покрајински секретаријат за регионални развој, међурегионалну 

сарадњу и локалну самоуправу
2.958.262,37 103.400,38 5.095.820,71 3.109.868,86 5.095.820,71 6.171.531,61 11.267.352,32

12 Покрајински секретаријат за урбанизам и заштиту животне средине 533.748,15 3.112.417,38 3.646.165,53 0,00 3.646.165,53

1202 Покрајински завод за заштиту природе 1.255.830,69 1.431.692,94 4.623.099,04 1.278.936,50 5.878.929,73 2.710.629,44 8.589.559,17

14 Покрајински секретаријат за енергетику, грађевинарство и саобраћај 59.075.909,76 59.075.909,76 0,00 59.075.909,76

15 Покрајински секретаријат за спорт и омладину 3.169.695,41 3.169.695,41 0,00 3.169.695,41
16 Покрајински секретаријат за привреду и туризам 998.357,86 0,00 998.357,86 998.357,86

2101 Информативни центар за пословну стандардизацију и сертификацију 0,00 571.187,81 0,00 571.187,81 571.187,81

2102 Едукативни центар за обуке у професионалним и радним вештинама 0,00 1.250.900,31 1.250.900,31 0,00 1.250.900,31

25 Покрајински заштитник грађана - омбудсман 409.999,13 409.999,13 0,00 409.999,13
ПРИХОДИ УКУПНО: 6.731.871,97 139.405,05 24.231.176,16 9.543.427,12 4.471.220,76 428.385,38 114.187.023,62 14.493.241,78 149.621.292,51 24.604.459,33 174.225.751,84

ИФ 1500

Р
аз

д
е

о

Назив секретаријата

05

Донације од 

иностраних 

земаља

1500 (05)

Неутрошена 

средства 

донација из 

ранијих година

06

Донације од

међународних 

организација

1500 (06)

Неутрошена 

средства 

донација из 

ранијих година

08

Добровољни 

трансфери од 

физичких и 

правних лица

1500 (08)

Неутрошена 

средства 

донација из 

ранијих 

година

56 00

Финансијска 

помоћ ЕУ

1500 (56)

Неутрошена 

средства 

донација из 

ранијих година

УКУПНО 

ИЗВРШЕНИ 

ТЕКУЋИ 

РАСХОДИ И 

ИЗДАЦИ

УКУПНО 

ИЗВРШЕНИ 

ПРЕНЕТИ 

РАСХОДИ И 

ИЗДАЦИ

УКУПНИ 

ИЗВРШЕНИ 

РАСХОДИ И 

ИЗДАЦИ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11(3+5+7+9) 12(4+6+8+10) 13(11+12)

04 Секретаријат Покрајинске владе 5.454.080,36 0,00 5.454.080,36 5.454.080,36

05
Покрајински секретаријат за пољопривреду, водопривреду и 

шумарство
2.783.296,63 2.783.296,63 0,00 2.783.296,63

06
Покрајински секретаријат за образовање, прописе, управу и 

националне мањине-националне заједнице
7.636.565,96 7.636.565,96 0,00 7.636.565,96

0701 Индиректни корисници у области културе 6.699.168,31 139.405,05 0,00 0,00 3.937.472,61 286.568,54 2.630.936,23 1.605.009,09 13.267.577,15 2.030.982,68 15.298.559,83
08 Покрајински секретаријат за здравство 12.300.754,62 3.006.615,38 12.300.754,62 3.006.615,38 15.307.370,00

9
Покрајински секретаријат за социјалну политику, демографију и 

равноправност полова
7.139.954,80 7.139.954,80 0,00 7.139.954,80

11
Покрајински секретаријат за регионални развој, међурегионалну 

сарадњу и локалну самоуправу
1.494.993,40 1.792.315,64 0,00 3.287.309,04 3.287.309,04

12 Покрајински секретаријат за урбанизам и заштиту животне средине 533.748,15 177.712,19 711.460,34 0,00 711.460,34
1202 Покрајински завод за заштиту природе 1.255.830,69 665.035,26 0,00 0,00 1.255.830,69 665.035,26 1.920.865,95

14 Покрајински секретаријат за енергетику, грађевинарство и саобраћај 41.479.919,34 41.479.919,34 0,00 41.479.919,34

15 Покрајински секретаријат за спорт и омладину 1.697.758,05 1.697.758,05 0,00 1.697.758,05

2102 Едукативни центар за обуке у професионалним и радним вештинама 0,00 0,00 0,00 0,00

25 Покрајински заштитник грађана - омбудсман 409.999,13 409.999,13 0,00 409.999,13

РАСХОДИ УКУПНО: 6.699.168,31 139.405,05 21.106.539,24 5.166.644,04 4.471.220,76 286.568,54 56.406.188,40 8.851.405,09 88.683.116,71 14.444.022,72 103.127.139,43

ИФ 05 ИФ 1500(05) ИФ 06 ИФ 1500(06) ИФ 08 ИФ 1500(08) ИФ 56 00 1500 (56) ∑текућа средства ИФ 1500 ∑
32.703,66 0,00 3.124.636,92 4.376.783,08 0,00 141.816,84 57.780.835,22 5.641.836,69 60.938.175,80 10.160.436,61 71.098.612,41

Прилог III обрасцу 9

II  РАСХОДИ И ИЗДАЦИ

Преглед примљених донација и извршених исплата по изворима финансирања и по организационој класификацији у 2018. години

III  ОСТАТАК 

НЕУТРОШЕНИХ СРЕДСТАВА  (I-II)

I    ПРИХОДИ

 ИЗВОР ФИНАНСИРАЊА  

ИЗВОР ФИНАНСИРАЊА 

230



05 00 06 00 08 00 56 00 15 00 УКУПНО

1 2 3 4 5 6 7 8 (3+4+5+6+7)

Делегација Европске уније у Републици Србији/ 

Пројекат - Одговор на свеприсутне ванредне 

ситуације у пограничној области - Ember ("Акција")

4.342.732,60 2.242.506,73 6.585.239,33

Европска комисија, Агенција за регионални развој 

Републике Хрватске, у својству Управљачког тела 

за Interreg IPA Program преко-граничне сарадње 

Хрватска-Србија/

Пројекат Унапређење развоја туризма у 

централном Дунавском прекограничном региону

936.931,06 936.931,06

Уједињене нације UNICEF/ Пројекат "Обука 

посланика Скупштине АП Војводине о правима 

детета"

0,87 0,87

ИПА Јадрански програм (ИПА Адриатик) Пројекат 

"Промоција регионалног социјалног развоја кроз 

умрежавање релевантних актера из јавног и 

волонтерског сектора, како би се подстакле 

иновације у пружању социјално-здравствених 

услуга за старије"

553.802,56 553.802,56

УКУПНО 0,00 0,87 0,00 5.833.466,22 2.242.506,73 8.075.973,82

09 Покрајински секретаријат за 

социјалну политику, демографију и 

равноправност полова

Програм 1001 - Унапређење и заштита 

људских и мањинских права и 

слобода

Agencija UN za rodnu ravnopravnost i 

osnaživanje žena (UN WOMEN) /

Интегрисани одговор на насиље над женама у 

Војводини

208.880,20 208.880,20

09 00 

Покрајински секретаријат за 

социјалну политику, демографију и 

равноправност полова

УКУПНО 0,00 208.880,20 0,00 0,00 0,00 208.880,20

Европска унија, коју представља Европска 

комисија /

ГЕНЕРАЛНИ ДИРЕКТОРАТ ЗА ХУМАНИТАРНУ 

ПОМОЋ И ЦИВИЛНУ ЗАШТИТУ – ECHO

Пројекат 4005 "DR SHARE - Редукција катастрофа, 

стандардна анализа опасности и еваулација 

ризика" 

31.063,38 31.063,38

Европска комисија, Агенција за регионални развој 

Републике Хрватске, у својству Управљачког тела 

за Interreg IPA Program преко-граничне сарадње 

Хрватска-Србија/

Пројекат Унапређење развоја туризма у 

централном Дунавском прекограничном региону

5.474,07 5.474,07

11 00

Покрајински секретаријат за 

регионални развој,  међурегионалну 

сарадњу и локалну самоуправу

УКУПНО 0,00 0,00 0,00 0,00 36.537,45 36.537,45

14 Покрајински секретаријат за 

енергетику, грађевинарство и 

саобраћај

Програм 701 - Уређење и надзор у 

области саобраћаја

Европска унија IPA програм прекограничне 

сарадње Мађарска – Србија / Пројекат Dream 

Railway - Израда пројектно-техничке 

документације за пругу Суботица – Баја

12.422.544,23 12.422.544,23

14 00

Покрајински секретаријат за 

енергетику, грађевинарство и 

саобраћај

УКУПНО 0,00 0,00 0,00 12.422.544,23 0,00 12.422.544,23

16 Покрајински секретаријат за 

привреду и туризам

Европска комисија, коју представља Европска 

агенција за реконструкцију, Београд / Пројекат 

"Подстицање кохерентног пограничног развоја 

економије у пределу Тисе"

690.815,51 690.815,51

16 00

Покрајински секретаријат за 

привреду и туризам

УКУПНО 0,00 0,00 0,00 0,00 690.815,51 690.815,51

УКУПНО (I): 0,00 208.881,07 0,00 18.256.010,45 2.969.859,69 21.434.751,21

Донатор / Пројекат

Извор финансирања
Раздео / глава / програм

Директни буџетски корисник

Програм

11 Покрајински секретаријат за 

регионални развој,  међурегионалну 

сарадњу и локалну самоуправу

Програм 0301 Координација и 

спровођење политике у области 

спољних послова

00 00

Буџет АП Војводине

Прилог IV обрасцу 9

I

Неутрошена средства од донација директних корисника буџета АП Војводине 

на дан 31.12.2018. године из извора финансирања  05 00, 06 00, 08 00, 56 00 и 15 00

БУЏЕТ ( без подрачуна )

231



05 00 06 00 08 00 56 00 15 00 УКУПНО

1 2 3 4 5 6 7 8 (3+4+5+6+7)

Донатор / Пројекат

Извор финансирања
Раздео / глава / програм

Директни буџетски корисник

Програм

I БУЏЕТ ( без подрачуна )

17.989,99 € 17.989,99 €

2.126.319,67 2.126.319,67

118.699,55 € 118.699,55 €

14.029.645,83 14.029.645,83

0,00 € 0,00 € 0,00 € 136.689,54 € 0,00 € 136.689,54 €

0,00 0,00 0,00 16.155.965,50 0,00 16.155.965,50

10.447,02 € 10.447,02 €

1.234.781,35 1.234.781,35

0,00 € 0,00 € 0,00 € 10.447,02 € 0,00 € 10.447,02 €

0,00 0,00 0,00 1.234.781,35 0,00 1.234.781,35

3.001,90 € 3.001,90 €

354.808,37 354.808,37

40.111,92 € 40.111,92 €

4.741.012,34 4.741.012,34

0,00 € 0,00 € 0,00 € 43.113,82 € 0,00 € 43.113,82 €

0,00 0,00 0,00 5.095.820,71 0,00 5.095.820,71

21.158,92 21.158,92 €

2.500.870,09 2.500.870,09

3.633,63 3.633,63 €

429.475,44 429.475,44

0,00 € 0,00 € 0,00 € 24.792,55 € 0,00 € 24.792,55 €

0,00 0,00 0,00 2.930.345,53 0,00 2.930.345,53

43.770,58 € 43.770,58 €

5.173.446,19 5.173.446,19

0,00 € 0,00 € 0,00 € 43.770,58 € 0,00 € 43.770,58 €

0,00 0,00 0,00 5.173.446,19 0,00 5.173.446,19

12.431,80 € 12.431,80 €

1.469.371,63 1.469.371,63

0,00 € 0,00 € 0,00 € 12.431,80 € 0,00 € 12.431,80 €

0,00 0,00 0,00 1.469.371,63 0,00 1.469.371,63

УКУПНО

Европска унија Интеррег – ИПА програм 

прекограничне сарадње Мађарска – Србија / 

Пројекат Очување кључних животињских врста 

панонских степа у пограничном региону између 

Мађарске и Србије ПАННОНСТЕППЕС

Европска унија INTERREG IPA програм 

прекограничне сарадње Мађарска – Србија / 

Пројекат Dream Railway - Израда пројектно-

техничке документације за пругу Суботица - Баја

14 00 

Покрајински секретаријат за 

енергетику, грађевинарство и 

саобраћај

05 Покрајински секретаријат за 

пољопривреду, водопривреду и 

шумарство

Програм 401 - Интегрално управљање 

водама

УКУПНО

11 Покрајински секретаријат за 

регионални развој,  међурегионалну 

сарадњу и локалну самоуправу

Програм 0301 Координација и 

спровођење политике у области 

спољних послова

12 Покрајински секретаријат за 

урбанизам и заштиту животне 

средине

Програм 404 - Управљање заштитом 

животне средине

12 00

Покрајински секретаријат за 

урбанизам и заштиту животне 

средине

14 Покрајински секретаријат за 

енергетику, грађевинарство и 

саобраћај

Програм 701 - Уређење и надзор у 

области саобраћаја

Европска унија Интеррег – ИПА програм 

прекограничне сарадње Мађарска – Србија / 

Пројекат Заштита природе од инвазивних врста 

PROTECT

15 00 

Покрајински секретаријат за спорт и 

омладину

УКУПНО

12 Покрајински секретаријат за 

урбанизам и заштиту животне 

средине

Програм 405 - Заштита природе 

Европска унија / Пројекат Снабдевање водом и 

развој водне инфраструктуре у граничним 

сливним подручјима 

WASIDCA

05 00

Покрајински секретаријат за 

пољопривреду, водопривреду и 

шумарство

ДЕВИЗНИ РАЧУНИII

УКУПНО

УКУПНО

05 Покрајински секретаријат за 

пољопривреду, водопривреду и 

шумарство

Програм 102 - Заштита, уређење, 

коришћење и управљање 

пољопривредним земљиштем

Европска унија / Пројекат Иновација 

пољопривреде за обезбеђивање раста и 

запошљавања у прекограничном региону - 

AGRINNO

Европска комисија, Министарство регионалног 

развоја, државне управе и европских фондова, 

Румунија 

као Управног тела Interreg – IPA програма 

прекограничне сарадње Румунија Србија/ 

Пројекат "Ревитализација навигационе 

инфраструктуре канала Бегеј"

Европска Комисија Интеррег – ИПА програма 

прекограничне сарадње Мађарска – Србија / 

Пројекат РАЗНОБОЈНА САРАДЊА - Colourful 

Cooperation

06 00

Покрајински секретаријат за 

образовање, прописе, управу и 

националне мањине-националне 

заједнице

УКУПНО

06 Покрајински секретаријат за 

образовање, прописе, управу и 

националне мањине-националне 

заједнице

Програм 1001 - Унапређење и заштита 

људских и мањинских права и 

слобода

Европска комисија, ИПА програм прекограничне 

сарадње Мађарска - Србија / Пројекат OASIS - 

Комплементарни туристички развој Киштелека и 

Кањиже заснован на природним ресурсима као 

међуповезаним различитим елементима 

регионалног туристичког система

11 00

Покрајински секретаријат за 

регионални развој,  међурегионалну 

сарадњу и локалну самоуправу

15 Покрајински секретаријат за спорт 

и омладину

Програм 1301 - Развој система спорта

Европска унија INTERREG IPA програм 

прекограничне сарадње Мађарска – Србија / 

Пројекат Подршка спортским и физичким 

активностима девојчица - Активне девојчице

232



05 00 06 00 08 00 56 00 15 00 УКУПНО

1 2 3 4 5 6 7 8 (3+4+5+6+7)

Донатор / Пројекат

Извор финансирања
Раздео / глава / програм

Директни буџетски корисник

Програм

I БУЏЕТ ( без подрачуна )
2.602,00 € 2.602,00 €

307.542,35 307.542,35

0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 2.602,00 € 2.602,00 €

0,00 0,00 0,00 0,00 307.542,35 307.542,35

0,00 € 0,00 € 0,00 € 271.245,31 € 2.602,00 € 273.847,31 €

0,00 0,00 0,00 32.059.730,91 307.542,35 32.367.273,26

Европска комисија, коју представља Европска 

агенција за реконструкцију, Београд / 

Пројекат "Подстицање кохерентног пограничног 

развоја економије у пределу Тисе"

УКУПНО

16 Покрајински секретаријат за 

привреду и туризам

УКУПНО (II):

16 00

Покрајински секретаријат за 

привреду и туризам

233



05 00 06 00 08 00 56 00 15 00 УКУПНО

1 2 3 4 5 6 7 8 (3+4+5+6+7)

Донатор / Пројекат

Извор финансирања
Раздео / глава / програм

Директни буџетски корисник

Програм

I БУЏЕТ ( без подрачуна )

08 Покрајински секретаријат за 

здравство

Програм 1803 - Развој квалитета и 

доступности здравствене заштите

840-3478741-38

Организација УН за равноправност

полова и оснаживање жена /

Пројекат 4011 "Заустави - заштити - помози" 

Снажнији институционални одговор на родно 

засновано насиље у АП Војводини

2.915.755,85 1.148.498,57 4.064.254,42

08 00

Покрајински секретаријат за 

здравство

УКУПНО 0,00 2.915.755,85 0,00 0,00 1.148.498,57 4.064.254,42

11 Покрајински секретаријат за 

регионални развој,  међурегионалну 

сарадњу и локалну самоуправу

Програм 0301 - Координација и 

спровођење политике у области 

спољних послова 

840-1468741-33

Европска заједница коју представља Европска 

агенција за реконструкцију, Београд /

Пројекат "ERIC - Еврорегионални информациони 

центар"

390.137,69 390.137,69

11 Покрајински секретаријат за 

регионални развој,  међурегионалну 

сарадњу и локалну самоуправу

Програм 0301 - Координација и 

спровођење политике у области 

спољних послова 

840-1538741-38

Европска заједница, коју представља Европска 

агенција за реконструкцију 

Београд /

Пројекат "Формирање акционе групе у циљу 

заједничке борбе против изазова насталих због 

поплава"

1.073.131,28 1.073.131,28

11 Покрајински секретаријат за 

регионални развој,  међурегионалну 

сарадњу и локалну самоуправу

Програм 0301 - Координација и 

спровођење политике у области 

спољних послова

840-3019741-26

Скупштина европских региона ("AER") / Пројекат 

"Летња школа AER-а"
103.400,38 103.400,38

11 Покрајински секретаријат за 

регионални развој,  међурегионалну 

сарадњу и локалну самоуправу

Програм 0301 - Координација и 

спровођење политике у области 

спољних послова 

840-4362741-18

Европска комисија, Министарство регионалног 

развоја, државне управе и европских фондова, 

Румунија 

као Управног тела Interreg – IPA програма 

прекограничне сарадње Румунија Србија/ 

Пројекат "Ревитализација навигационе 

инфраструктуре канала Бегеј"

144.462,32 144.462,32

11 Покрајински секретаријат за 

регионални развој,  међурегионалну 

сарадњу и локалну самоуправу

Програм 0301 - Координација и 

спровођење политике у области 

спољних послова 

840-4330741-85

Европска комисија, Агенција за регионални развој 

Републике Хрватске, у својству Управљачког тела 

за Interreg IPA Program преко-граничне сарадње 

Хрватска-Србија/

Пројекат Унапређење развоја туризма у 

централном Дунавском прекограничном региону

1.136.553,45 1.136.553,45

11 00

Покрајински секретаријат за 

регионални развој,  међурегионалну 

сарадњу и локалну самоуправу

УКУПНО 0,00 0,00 0,00 0,00 2.847.685,12 2.847.685,12

12 Покрајински секретаријат за 

урбанизам и заштиту животне 

средине

Програм 404 - Управљање заштитом 

животне средине

840-4260741-80

Европска унија Интеррег – ИПА програм 

прекограничне сарадње Мађарска – Србија / 

Пројекат Заштита природе од инвазивних врста 

PROTECT

4.359,66 4.359,66

12 00

Покрајински секретаријат за 

урбанизам и заштиту животне 

средине

УКУПНО 0,00 0,00 0,00 4.359,66 0,00 4.359,66

15 Покрајински секретаријат за спорт 

и омладину

Програм 1301 - Развој система спорта

840-4334741-16

Европска унија INTERREG IPA програм 

прекограничне сарадње Мађарска – Србија / 

Пројекат Подршка спортским и физичким 

активностима девојчица - Активне девојчице

2.565,73 2.565,73

15 00 

Покрајински секретаријат за спорт и 

омладину

УКУПНО 0,00 0,00 0,00 2.565,73 0,00 2.565,73

УКУПНО (III): 0,00 2.915.755,85 0,00 6.925,39 3.996.183,69 6.918.864,93

УКУПНО (I+II+III): 0,00 3.124.636,92 0,00 50.322.666,75 7.273.585,73 60.720.889,40

ПОДРАЧУНИIII

234


	1 Odluka o ZR 2018 za Vladu.pdf (p.1-129)
	01_Clan 1_Clan_2_Odluka.pdf (p.1)
	02_Clan_3.pdf (p.2)
	02a_Clan_3.pdf (p.3)
	03_Clan_4.pdf (p.4-5)
	03a_Clan_4.pdf (p.6)
	04_Clan 5_do_Clan_13.pdf (p.7-10)
	05_Clan_14.pdf (p.11)
	05a_Clan_15.pdf (p.12)
	06_Clan 16_Stanje_duga.pdf (p.13)
	07_Član 17_ZR 2018.godina.pdf (p.14-105)
	08_Član 18_ZR 2018_izvrs. po pro.stru. N.pdf (p.106-118)
	08a- Član 18a - rodno odgov pro.u 2018.pdf (p.119-123)
	09_Clan 19.pdf (p.124)
	10_Clan 20_do_Clan_21.pdf (p.125)
	11_Obrazlozenje 2018.pdf (p.126-129)

	2 Spojeni obrasci od 1 do 9.pdf (p.130-234)
	1 Obrazac 1 Odl.pdf (p.1-8)
	2 Obrazac 2 Odl.pdf (p.9-17)
	3 Obrazac 3 Odl.pdf (p.18-22)
	4 Obrazac 4 Odl.pdf (p.23-34)
	5 Obrazac 5 Odl.pdf (p.35-57)
	6 Obrazac 6 Odl.pdf (p.58-60)
	7 Obrazac 6 prilog.pdf (p.61-63)
	8 Obrazac 7 Odl.pdf (p.64-65)
	9 Obrazac 7 prilog1.pdf (p.66-81)
	10 Obrazac 7 prilog2.pdf (p.82)
	11 Obrazac 8.pdf (p.83-85)
	12 Obrazac 9 Odl.pdf (p.86-98)
	13 Obrazac 9 prilog 1.pdf (p.99)
	15 Obrazac 9 prilog 3.pdf (p.102)
	16 Obrazac 9 prilog 4.pdf (p.103-106)


